
 
Inventá e Archivu hlavního m sta Prahy 

Marek Laš ovka, Petra Voká ová 
Praha 2007 

050200/02 
 
 
 

ÚST EDNÍ NÁRODNÍ VÝBOR HLAVNÍHO M STA PRAHY – 
REFERÁT PRO NÁRODNÍ SPRÁVU MAJETKU  

A NÁSLEDUJÍCÍ AGENDY  
 

1945-1949 (1969) 
 
 
 

Inventá  
 
 

(NAD .: 5) 
( . pom cky: 440) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 



ÚVOD 
 
I. Vývoj agendy národních správ a úřadů, které ji spravovaly ..........................................................I 
II. Stručný vývoj fondu ................................................................................................................... III 
III.–IV. Obsah, struktura a popis uspořádání fondu...................................................................... III 
V. Záznam o uspořádání .................................................................................................................VI 
Doporučená literatura .....................................................................................................................VI 
 
Příloha 1: Směrnice pro národní správce ......................................................................................VII 
Příloha 2: Dekret č. 5/1945 Sb..................................................................................................... XIV 
Příloha 3: Dekret č. 108/1945 Sb..................................................................................................XIX 
 
INVENTÁŘ 
 
I) Knihy 
 1) Podací protokoly........................................................................................................... 1 
 2) Rapuláře ........................................................................................................................ 3 
 
II) Spisy 
 1) Zápisy ze schůzí komise pro národní správu majetku. ............................................... 3 
 2) Spisy oddělení nemovitostí ......................................................................................... 3 
 3) Konfiskační spisy (abecední řada) .............................................................................. 18 
 4) Spisy oddělení živností............................................................................................... 78 
 5) Spisy oddělení movitostí. ........................................................................................... 82 
 6) Různé .......................................................................................................................... 85 
 – Index .................................................................................................................... 85 
 – Správa nemovitého majetku................................................................................ 87 
 – Konfiskační seznam B ....................................................................................... 110 
 – Výměry............................................................................................................... 130 
 – Družstva ............................................................................................................. 131 
 –   Ostatní.............................................................................................................. 131 
III) Kartotéky ............................................................................................................................... 132 
 
REJSTŘÍKY 
 – rejstřík majitelů nemovitostí ............................................................................. 137 
 – rejstřík konfiskovaných domů dle katastrů....................................................... 169 
 



 



ÚVOD 

 I

I. Vývoj agendy národních správ a úřadů, které ji spravovaly 
 
Instituce národních správ vznikla dekretem presidenta republiky č. 5/45 Sb. ze dne 19. května 
1945 o neplatnosti některých majetkově právních jednání z doby nesvobody a o národní správě 
majetkových hodnot Němců, Maďarů, zrádců a kolaborantů a některých organizací a ústavů.1 
Dle tohoto dekretu měl být dán pod národní správu majetek osob státně nespolehlivých, za které 
byly považovány osoby národnosti německé a maďarské, členové některých národnostních či 
fašistických organizací a stran a osoby kolaborující. Národní správa mohla být mimo jiné též 
uvalena na opuštěné majetkové podstaty a majetky v držbě, správě či pachtu již zmíněných 
státně nespolehlivých osob. K zavedení národní správy byly dle důležitosti jejího objektu 
oprávněny místní národní výbory, okresní národní výbory, Zemský národní výbor (na Slovensku 
Slovenská národní rada), popřípadě ministerstva ve svých resortech u podniků s celostátní 
působností. Tyto úřady byly též nadřízenými orgány pro národní správce. V případě nemovitostí 
to byl místní národní výbor, pokud cena objektu přesáhla 5 000 000 Korun, pak okresní národní 
výbor. Národní správa tedy nebyla ničím jiným než správou státní. Tato měla být zrušena tehdy, 
když pominou důvody k jejímu zavedení. Rozhodnutí o zavedení či zrušení národní správy 
a ustanovení či odvolání, respektive změna národního správce měla být vydávána písemně 
příslušným úřadem. U nemovitostí měl být v souvislosti se zavedením nebo zrušením národní 
správy proveden zápis do pozemkových knih uvádějící takovouto skutečnost, a to z úřední moci 
příslušným soudem. Národním správcem měla být jmenována osoba s patřičnými odbornými 
i praktickými znalostmi, mravně bezúhonná a státně spolehlivá. Dle § 18 měl národní správce 
před nastoupením úřadu složit orgánu, který národní správu zavedl, slib, že bude svědomitě 
plnit své povinnosti s péčí řádného hospodáře, v souladu s hospodářskými, národními a jinými 
veřejnými zájmy. Národní správce podléhal úřadu, který národní správu zavedl, a byl jím 
kontrolován; řídit se měl směrnicemi, které mu tento orgán vydal. Národní správce měl nárok na 
náhradu hotových výdajů a na odměnu, jejíž výši určil příslušný národní výbor; tyto náklady šly 
na účet spravované podstaty. Za určitých podmínek mohl být majetek zbaven národní správy 
a restituován původnímu majiteli. 

 
Dle stručně zrekapitulovaného přehledu byly k národní správě v Praze oprávněny místní národní 
výbory v jednotlivých pražských obvodech, od srpna 1945 potom Ústřední národní výbor 
(částečně v součinnosti s obvodními radami) a po 1. dubnu 1949 obvodní národní výbory 
v nových šestnácti pražských obvodech.2 Složité vztahy mezi centrální pražskou správou a jed-
notlivými obvody v tomto období se odrazily i ve spisech referátu pro národní správu majetku 
Ústředního národního výboru hl. m. Prahy. Jak z těchto spisů vyplývá, měly do srpna 1945 
v této oblasti vliv jak místní národní výbory, tak Magistrát hl. m. Prahy. Národní správy na 
nemovitosti byly zaváděny jak místními národními výbory, tak Magistrátem hl. m. Prahy – zde 
byly jmenovací dekrety vydávány pro národní správce jménem primátora hospodářským 
referátem I A. Již 15. VI. 1945 existovala presidiální kancelář národních správ.3 Do srpna 1945 
vedlo agendu národních správ zvláštní oddělení při presidiální kanceláři4 a od 21. VIII. 1945 byla 

                                                 
1 Sbírka zákonů a nařízení státu československého, částka 4, ze dne 23. V. 1945, s. 7–10; celý text je uveden v příloze. 
2 Dle vládního nařízení č. 4/45, platného od 9. V. 1945, byl pro Prahu I–VII zřízen jeden místní národní výbor a pro 
každý z ostatních obvodů VIII–XIX vždy jeden místní národní výbor. Národní výbor pro celou Prahu tehdy zřízen 
nebyl. Stalo se tak až na základě vládních nařízení č. 44/45 Sb. a č. 46/45 Sb., jimiž byl pro celou Prahu zřízen 
Ústřední národní výbor hlavního města Prahy (ÚNV) s působností místních i okresních národních výborů, a jako 
jeho součást byly dále ustaveny obvodní rady, vzniklé z výše zmíněných místních národních výborů v jednotlivých 
obvodech. Dle zákona č. 76/49 Sb. o organizaci správy v Praze a prováděcích předpisů (vládní nařízení č. 79, 80, 81 
a 98/49 Sb.) fungoval nadále ÚNV s působností krajských národních výborů, zatímco nové Obvodní národní 
výbory v nově zřízených obvodech měly působnost místních a okresních národních výborů. 
3 Věstník hl. m. Prahy, roč. 1 (XLVIII), 1945, s. 80. 
4 Oběžníkem č. 16/45 z 11. VII. 1945 zn. Org. 110-11/7-45 – Věstník hl. m. Prahy, roč. 1 (XLVIII), 1945, s. 237. 



ÚVOD 

 II

tato agenda primátorem přikázána hospodářskému referátu I A Magistrátu hl. m. Prahy jako 
aparátu ÚNV.5 V době od srpna 1945 do dubna 1949 byla rozhodujícím orgánem v otázkách 
národních správ rada ÚNV,6 popřípadě komise národní správy ÚNV zmocněná plénem ÚNV.7 
Vykonávání rozhodnutí těchto orgánů bylo od hospodářského referátu I A přeneseno na referát 
pro národní správu majetku Magistrátu hl. m. Prahy, který byl zřízen 31. VIII. 19458 a postupně 
budován v následujících měsících.9 Prostory pro tento referát měly být obstarány v Praze I, 
Žatecké ulici č. 5, ale definitivní sídlo bylo pak v Praze I, Kaprově ulici č. 13. Po vzniku tohoto 
samostatného referátu se pravděpodobně konstituoval základ fondu národních správ, který je 
předmětem tohoto inventáře. Oběžníkem č. 44/45 z 10. XII. 1945, čj. 112-19/11-45, byla referátu 
přikázána též agenda podle dekretu presidenta republiky č. 108/45 Sb. ze dne 25. X. 194510 
o konfiskaci nepřátelského majetku a Fondech národní obnovy,11 protože měla přímou 
návaznost na agendu spojenou s již zmíněným dekretem č. 5/45 Sb. skrze osoby, kterých se 
tento týkal. Dne 8. VII. 1948 byla náměstkem J. Krosnářem, v zastoupení primátora hl. m. Prahy 
Dr. V. Vacka, schválena nová organizace výkonného úřadu, která nabyla účinnosti dne 18. VIII. 
1948. V souvislosti s touto změnou vznikl z bývalého referátu pro národní správu majetku referát 
národních správ, který se členil (patrně stejně či podobně jako předtím) na oddělení konfiskační, 
živnostenské, komerčně revizní, movitostí, účtárenské a oddělení nemovitostí.12 Od září toho 
roku začal výkonný úřad, bývalý Magistrát hl. m. Prahy, užívat hlavičky Ústřední národní výbor 
hl. m. Prahy, jak je to sledovatelné právě ve spisech referátu národních správ. Dne 1. dubna 1949 
vznikly kromě ÚNV také obvodní národní výbory v nových šestnácti územních obvodech.13 
V rámci decentralizace měla agenda národních správ z větší části přejít na nové obvodní národní 
výbory, dílem ale též na hospodářský referát ÚNV, který přicházel v úvahu u nemovitostí, 
a dílem na referát pro vnitřní obchod a výživu. Při hospodářském referátu ÚNV vzniklo oddělení 
složené z úředníků dosavadního referátu národních správ, které mělo likvidovat agendu 
národních správ následujícím způsobem. Nejpozději do 31. VIII. 1949 mělo provést příslušná 
řízení a připravit návrhy pro obvodní národní výbory, které pak měly tyto věci projednat a vydat 
písemný výměr jako úřad první instance. To se ve spisech projevilo tak, že písemnosti týkající se 
národních správ byly vydávány pod hlavičkou hospodářského referátu. Na obvodních národních 
výborech rozhodovaly o národních správách hospodářské komise a agendu vyřizovaly 
hospodářské referáty. Některé spisy vydané obvodními národními výbory se nalézají též v tomto 
fondu (jedná se zejména o Prahu VII). Přestože v dekretu presidenta republiky byla slibována 
navazující právní norma (a sice v § 24, odst. 4 ), nebyla nikdy vydána. (Snad částečně na tento 
dekret navazoval dekret č. 108/45 Sb. o konfiskaci nepřátelského majetku.) Agenda národních 
správ postupně zanikla, a to několika způsoby. Malá část majetku byla restituována původním 
majitelům, patrně největší díl byl konfiskován dle zmíněného dekretu č. 108/45 Sb. a určitá část 
z něj přidělena novým majitelům, ovšem – jak ukázal pozdější vývoj – pouze dočasně. 
Co se týče směrnic, kterými se podle dekretu č. 5/45 Sb., § 22, odst. 4, měl řídit národní správce, 
ty byly vydány 26. VII. 1945 Zemským národním výborem v Praze jako Směrnice pro národní 

                                                 
5 Oběžníkem Org. 118-20/8-45 – Věstník hl. m. Prahy, roč. 1 (XLVIII), 1945, s. 237. 
6 Nově zřízeným obvodním radám příslušelo pouze navrhovat národní správy, tamtéž s. 343. 
7 Referentem byl Rudolf Jukl, zástupci a členové komise jsou uvedeni v: Věstník hl. m. Prahy, roč. 1 (XLVIII), 1945, 
s. 309. Personální změny jsou sledovatelné v následujících číslech Věstníku. 
8 Andělín Merta, Pražské národní výbory, s. 34. 
9 Na radě ÚNV se 21. IX. 1945 jednalo o vybudování tohoto referátu a o převzetí agendy národních správ 
od místních národních výborů – Věstník hl. m. Prahy, roč. 1 (XLVIII), 1945, s. 343. 
10 Sbírka zákonů a nařízení státu československého, částka 48, ze dne 30. X. 1945, s. 248. 
11 Věstník hl. m. Prahy, roč. 1 (XLVIII), 1945, s. 45. 
12 Andělín Merta, Pražské národní výbory, s. 49. 
13 K územnímu uspořádání z roku 1949 blíže Andělín Merta, Pražské národní výbory, s. 55–57; též Zdeněk Míka 
a kol., Dějiny Prahy v datech, Praha 1988, Praha 1999 – územní růst Prahy s mapovými přílohami na s. 353–358, resp. 
305–312. 



ÚVOD 

 III

správce pod čj. 3073/45 došlým 28. VIII. 1945.14 Pro národní správce domů v obvodu hl. m. 
Prahy vydal směrnice Magistrát hl. m. Prahy pod čj. 7004-NS-45 dne 17. XII. 1945. Tyto obsaho-
valy správní a účetní předpisy a formuláře určené k záznamům o stavu domu a pro seznam 
nájemníků. Tento poměrně důležitý dokument je ve dvou exemplářích zařazen v kartonu č. 75 
(pořadové č. 164) a uveden též v příloze tohoto inventáře. 
 

II. Stručný vývoj fondu 
 
Po zániku referátu národních správ, jak už bylo řečeno, byla agenda i s úředníky převedena do 
hospodářského referátu Ústředního národního výboru hl. m. Prahy. V průběhu padesátých let, 
nejpozději však roku 1960, přešla tato agenda i se spisovnou do finančního odboru (majetkového 
oddělení) ÚNV a po roce 1990 pak na odbor správy majetku. Písemnosti shromážděné v tomto 
fondu pocházejí jednak přímo z původního referátu pro národní správu majetku (knihy, spisy 
odd. nemovitostí, živností a movitostí, kartotéky a další pomůcky), jednak z odboru 
hospodářského (abecední řada konfiskací), který na něj navazoval, menší část tvoří pak 
písemnosti odboru finančního, které nebyly původně zařazeny do spisovny tohoto odboru (viz 
inventář finančního odboru), a souvisely s původní agendou národních správ (správa 
nemovitého majetku, viz níže struktura fondu). Písemnosti se dostaly do Archivu hl. m. Prahy po 
několika částech. Nejprve byly archivu předány písemnosti oddělení nemovitostí (a některé 
drobné celky – zápisy z komise národních správ, kopie výměrů), bohužel není známo kdy, 
pravděpodobně již před rokem 1960. V roce 1993 byly do AMP předány podací protokoly 
a rapuláře a konečně v roce 2003 všechny ostatní písemnosti (tedy většina fondu). 
 

III.–IV Obsah, struktura a popis uspořádání fondu 
 
I) Knihy 
  
 1) Podací protokoly z let 1945–1949 
  
 2) Rapuláře z roku 1947 (pomocné knihy sloužící k identifikaci jednacích čísel 
referátu pro národní správu majetku na základě jednacích čísel jiných úřadů).  
 
II) Spisy 
  
 1) Zápisy ze schůzí komise pro národní správu majetku z let 1945–1949. 
  
 2) Spisy oddělení nemovitostí z let 1945–1949 (s přesahy do 50. let). Jsou řazeny podle 
čísel popisných domů v jednotlivých pražských obvodech (Praha I–XX). Jelikož se však tyto 
obvody nekryly s katastrálními územími, jsou některé obvody dále děleny na katastrální území, 
případně je katastrální území vyznačeno zkratkou u čísel popisných. Pokud jsou do řady čísel 
popisných zařazena katastrální čísla parcel, pak jsou tato vyznačena zkratkou č. k., u ojedinělých 
případů uvádějících čísla vložek pozemkových knih je vyznačena zkratka č. vl. Pokud se 
v jednom spisu nachází více různých čísel popisných, pak jsou ostatní čísla, která nezapadají do 
číselné řady, uvedena v kulatých závorkách za příslušným číslem, a pokud navíc náležejí 
do jiného pražského obvodu, pak je římská číslice tohoto obvodu uvedena za lomítkem. 
V případě, že složka neobsahuje žádné spisy, je v inventárním seznamu označena jako prázdná. 
Na závěr (kartony č. 76–81; pořadová č. 165–170) jsou zařazeny dodatky, které byly do archivu 
předány později. 

                                                 
14 Věstník hl. m. Prahy, roč. 1 (XLVIII), 1945, s. 205. 



ÚVOD 

 IV

 Přibližně 20% spisů je dochováno v širším rozsahu. Obsah spisů se týká několika 
základních oblastí: 
 
a) Agenda spojená se zaváděním národních správ a jmenováním či odvoláváním národních 
správců. Zde jsou kromě různých dokumentů týkajících se osob národních správců (např. 
osvědčení o národní spolehlivosti) uloženy hlavně výměry o zavedení národní správy dle § 14 
dekretu presidenta republiky č. 5/45 Sb., v jejichž rámci je zpravidla jmenována i osoba 
národního správce. V podstatě shodnou písemnost představuje i změna národního správce, 
vyhotovovaná též ve formě výměru. Oba výměry byly vydávány na základě rozhodnutí rady 
ÚNV či komise národních správ, zmocněné plénem ÚNV, avšak v souvislosti se správními 
reorganizacemi mohly být vydávány též místními národními výbory (popř. obvodními 
národními výhory) a jejich orgány. Třetí skupinu důležitých dokumentů spojených s touto 
agendou tvoří jmenovací dekrety pro národní správce, které byly nejčastěji vydávány místními 
národními výbory nebo hospodářským referátem I A Magistrátu hl. m. Prahy jménem primátora 
(před srpnem 1945). S nimi souvisely další spisy jako např. slib národního správce do rukou 
příslušného úřadu atd. 
 
b) Agenda spojená s činností národních správců (účetní agenda, povolování stavebních úprav, 
nájemné apod.). V této části spisů se nacházejí nejméně důležité dokumenty, zejména průvodní 
korespondence a účetní materiál, zde byla provedena z větší části vnitřní skartace. 
 
c) Agenda spojená s restitucí či přidělovacím řízením. Dokumenty dochované v souvislosti 
s restitucemi jsou spíše vzácné a jedná se zpravidla o různé žádosti o přidělení movitého 
i nemovitého majetku. Časté jsou žádosti o přidělení domů státním podnikům, hlavně 
Bytovému podniku hl. m. Prahy. 
 
d) Agenda spojená s konfiskací dle dekretu presidenta republiky č. 108/45 Sb. Spisy spojené 
s konfiskací představují nejdůležitější agendu. Zde se opět kromě průvodní korespondence 
s nejrůznějšími úřady a kromě přípravného řízení, které prováděl národní správce (např. výpisy 
z pozemkových knih), jedná o dva základní typy písemností. Jednak je to rozhodnutí o konfiskaci 
majetku, jednak právoplatnost rozhodnutí o konfiskaci majetku.15 Oba druhy výměrů byly vydávány 
z rozhodnutí rady ÚNV, po dubnu 1949 částečně i ONV. 
Všechny tyto dokumenty se ve fondu nacházejí buď v originálním vyhotovení, v konceptu, nebo 
v cyklostylové kopii, někdy ve všech verzích současně.  
 
 3) Konfiskační spisy (abecední řada). Spisy manipulované po roce 1949, týkající se 
převážně též nemovitostí, které vyřizoval již odbor hospodářský. Zde se pravděpodobně jedná 
o případy, které nebyly do roku 1949 dořešeny. Způsob úřadování se v této době výrazně zhoršil 
(až téměř na úroveň negramotnosti), a proto i systém abecední řady postrádá důsledný řád. 
Mohou zde být zařazeny v podstatě jakékoli spisy, které se, byť jen vzdáleně, týkaly konfiskací. 
Celá řada je v inventáři rozepsána podle jmen, která jsou uvedena na obálkách spisů. Časový 
rozsah zde není uveden, protože může u jednotlivých spisů značně kolísat. Jádro dokumentů 
pochází přibližně z období 1949–1955, avšak může obsahovat písemnosti jak starší, tak mladší. 
Obdobný problém přesného časového vymezení jednotlivých spisů se ovšem více či méně týká 
celého fondu. 
 
 4) Spisy oddělení živností. Spisový celek, který vznikl pravděpodobně v původním 
referátu pro národní správu majetku – v oddělení živností. Jedná se opět o abecední řadu, ta však 
                                                 
15 Rozhodnutí o konfiskaci majetku nabylo právní moci dle čl. 4 směrnic Ministerstva vnitra č. 401, úřední list I, 
část. 24 z 9. II. 1946 po vyvěšení na úřední desce 14 dní a po 14 dnech odvolací lhůty. 



ÚVOD 

 V

vzhledem ke svému omezenému využití nebyla rozepisována po jménech, ale pouze 
v abecedním rozsahu kartonu. Jako pomůcku lze použít původní kartotéku (č. 1–5, pořadová 
č. 643–647).  
 
 5) Spisy oddělení movitostí. Obdobně jako u živností se jedná o spisový celek, který 
pravděpodobně vznikl v oddělení movitostí původního referátu národních správ a byl veden 
v rámci abecední řady. Systém řazení spisů je opět zmatečný, neboť se zde mohou nalézat spisy 
týkající se jak konfiskace movitého majetku, tak jeho přidělování novým majitelům. 
  
 6) Různé spisové a pomůckové celky vzniklé v rámci referátu pro národní správu 
majetku a jeho nástupců, které se přímo nebo velmi úzce dotýkají agend národních správ. 
 –  Index 
 – Správa nemovitého majetku. Tento spisový celek je časově i věcně nejvíce 
vzdálen původní agendě referátu pro národní správu majetku, protože vznikl pravděpodobně již 
na finančním odboru Národního výboru hl. m. Prahy. Týká se však mnohdy ještě řešení 
národních správ, zejména správy a přidělování majetku uvolněného z národních správ a kon- 
fiskací podle dekretu č. 108/45 Sb. 
 – Konfiskační seznam B. Nejedná se v pravém slova smyslu o seznam, ale o řadu 
kopií, opisů či stejnopisů výměrů o konfiskaci. Odkazy na tento seznam lze nalézt v původních 
kartotékách, v případě nemovitostí pak v rejstříku k tomuto inventáři. Pokud je v rejstříku 
uvedena nemovitost a u ní číslo konfiskačního seznamu B, lze potom naopak v inventárním 
seznamu ověřit, zda se toto číslo konfiskačního seznamu B nachází v řadě spisů, byť tato není 
zcela kompletní. 
 – Výměry (kopie výměrů nashromážděné z neznámých důvodů) 
 – Družstva 
 – Ostatní 
 
III) Kartotéky  
 

* 
 
Pro nejd ležit jší ásti fondu (konfiskace a odd lení nemovitostí) bylo v inventá i rozepsáno bu  
jméno nebo íslo popisné a v záv ru uvedeny také dva rejst íky konfiskovaných nemovitostí – 
podle majitel  a podle katastrálních území a ísel popisných. Pro další vyhledávání je možné použít 
i p vodní rozsáhlé pom cky – kartotéky. 
 
Díky výše zmín ným správním reformám, které m ly vliv na agendu národních správ a na zp sob 
ú adování, tvo í soubor spis  ne zcela jednotný celek. Písemnosti mohly být vydávány nejen 
Magistrátem hl. m. Prahy jako výkonným ú adem ÚNV (pozd ji už jen ÚNV), ale p ed srpnem 
1945 také místními národními výbory a jménem primátora hl. m. Prahy, po dubnu 1949 pak 
obvodními národními výbory. Ze stejné p í iny je zp soben i zna ný rozptyl obsahu jakož 
i asového rozsahu jednotlivých spis . U mnoha p ípad  se nachází pouze prázdná obálka, anebo 
spis obsahuje jen doklad o p evedení písemností na obvodní národní výbory (to se týká zejména 
spis  odd lení nemovitostí). Fond byl uspo ádán v n kolika etapách, a proto jsou ísl m karton  
(resp. knih), vedeným b hem jednotlivých etap zpracování vždy znovu od jedni ky, p id lena 
sou asn  i ísla po adová ( . P. v záhlaví inventární ásti), která procházejí celým fondem 
pr b žn  bez ohledu na typ eviden ní jednotky (kniha/karton/kartotéka). 
 
 
 



ÚVOD 

 VI

V. Záznam o uspořádání fondu 
 
V roce 1991 byly Markem Lašťovkou uspořádány a inventovány spisy oddělení nemovitostí. 
V letech 2004–2007 byly Markem Lašťovkou a Petrou Vokáčovou uspořádány ostatní spisy  
a zpracován nový inventář. Na jeho tvorbě se (rozepisováním čísel popisných k jednotlivým 
katastrálním územím) podílela i Kateřina Jíšová.  
 

Doporučená literatura 
 
Andělín Merta, Pražské národní výbory, Praha 1966. 
Jaroslava Mendelová, Správní a organizační změny v Národním výboru hl. m. Prahy v letech 1960–1985, 
Pražský sborník historický XXII, 1988, s. 49–83. 
Gabriela Čechová, Vývoj organizace a působnosti národních výborů v českých zemích v letech 1945–1960, 
Archivní časopis 1962/3, s. 129–147. 
Eva Šmilauerová, Správní vývoj a diplomatika písemností okresních národních výborů 1945–1960, Sborník 
archivních prací 32, 1982, s. 43–169. 



PŘÍLOHY 

 VII

PŘÍLOHA 1: 
 

 
 



PŘÍLOHY 

 VIII

 
 
 



PŘÍLOHY 

 IX

 
 
 



PŘÍLOHY 

 X

 



PŘÍLOHY 

 XI

 
 



PŘÍLOHY 

 XII

 
 



PŘÍLOHY 

 XIII

 

 
 
 



PŘÍLOHY 

 XIV

PŘÍLOHA 2: 
 

DEKRET  
presidenta republiky 

ze dne 19. května 1945 
 

o neplatnosti některých majetkově-právních jednání z doby nesvobody a o národní správě majetkových 
hodnot Němců, Maďarů, zrádců a kolaborantů a některých organisací a ústavů 

 
K návrhu vlády ustanovuji: 

 
§ 1 

 (1) Jakékoliv majetkové převody a jakákoliv majetkově-právní jednání, ať se týkají majetku movitého či 
nemovitého, veřejného či soukromého, jsou neplatná, pokud byla uzavřena po 29. září 1938 pod tlakem 
okupace nebo národní, rasové nebo politické persekuce. 
(2) Způsob uplatnění nároků, plynoucích z ustanovení odstavce 1, budiž upraven zvláštním dekretem 
presidenta republiky, pokud se tak nestalo již tímto dekretem. 

  
§ 2 

(1) Majetek osob státně nespolehlivých na území Československé republiky dává se pod národní správu 
podle dalších ustanovení tohoto dekretu. 
(2) Za majetek osob státně nespolehlivých se považuje též majetek těmito osobami převedený po 29. září 
1938, leč by nabyvatel nebyl věděl o tom, že jde o takový majetek. 

  
§ 3 

Národní správa budiž zavedena do všech podniků (závodů) i do všech majetkových podstat, kde toho 
vyžaduje plynulý chod výroby a hospodářského života, zejména v závodech, podnicích a majetkových 
podstatách opuštěných nebo takových, které jsou v držbě, správě, nájmu nebo pachtu osob státně 
nespolehlivých. 

  
§ 4 

Za osoby státně nespolehlivé jest považovat: 
a) osoby národnosti německé nebo maďarské, 
b) osoby, které vyvíjely činnost, směřující proti státní svrchovanosti, samostatnosti, celistvosti, 
demokraticko-republikánské státní formě, bezpečnosti a obraně Československé republiky, které k takové 
činnosti podněcovaly nebo jiné osoby svésti hleděly a záměrně podporovaly jakýmkoliv způsobem 
německé a maďarské okupanty. Za takové osoby jest na příklad považovati členy Vlajky, Rodobrany, 
Úderných oddílů Hlinkovy gardy, vedoucí funkcionáře Spolku pro spolupráci s Němci, České ligy proti 
bolševismu, Kuratoria pro výchovu české mládeže, Hlinkovy slovenské ludové strany, Hlinkovy gardy, 
Hlinkovy mládeže, Národní odborové ústředny zaměstnanecké, Svazu zemědělství a lesnictví, Německo- 
-slovenské společnosti a jiných fašistických organizací podobné povahy. 

  
§ 5 

Za státně nespolehlivé jest z osob právnických považovati ty, jejichž správa úmyslně a záměrně sloužila 
německému nebo maďarskému vedení války nebo fašistickým a nacistickým účelům. 

  
§ 6 

Za osoby národnosti německé nebo maďarské jest považovati osoby, které při kterémkoliv sčítání lidu od 
roku 1929 se přihlásili k německé nebo maďarské národnosti nebo se staly členy národních skupin nebo 
útvarů nebo politických stran, sdružujících osoby německé nebo maďarské národnosti. 

 
 
 
 
 



PŘÍLOHY 

 XV

§ 7 
(1) K zavedení národní správy jsou příslušni: 
a) u podniků a ústavů peněžních Zemský národní výbor, na Slovensku Slovenská národní rada, 
b) u podniků báňských v revírech příslušný okresní národní výbor, u ústředních orgánů báňských 
společností příslušný Zemský národní výbor, na Slovensku Slovenská národní rada, 
c) u podniků průmyslových, obchodních a jiných živnostenských 
aa) při počtu zaměstnanců do 20 místní národní výbor, 
bb) při počtu zaměstnanců od 21 do 300 okresní národní výbor, 
cc) při vyšším počtu zaměstnanců Zemský národní výbor, na Slovensku Slovenská národní rada. 
Při určování počtu zaměstnanců rozhoduje normální provoz v roce 1943. 
d) U zemědělských a lesních majetků: 
aa) při výměře do 50 ha místní národní výbor, 
bb) při výměře přes 50 ha do 100 ha okresní národní výbor, 
cc) při výměře přesahující 100 ha Zemský národní výbor, na Slovensku Slovenská národní rada. 
e) U obytných domů a stavebních parcel místní národní výbor, převyšuje-li hodnota však 5 000 000 K, 
okresní národní výbor. 
f) U veškerého ostatního majetku: 
aa) při hodnotě do 500 000 K místní národní výbor, 
bb) při hodnotě vyšší než 500 000 K, ale nižší než 5 milionů korun, okresní národní výbor, 
cc) při hodnotě vyšší než 5 milionů korun Zemský národní výbor, na Slovensku Slovenská národní rada. 
g) Jsou-li podniky a majetky, uvedené pod a) až f), působnosti celostátní, zavádí národní správu resortně 
příslušné ministerstvo. 

 
(2) V případě, že odhad hodnoty majetku [písm. e) a f)], který se dává pod národní správu, jest sporný, 
určuje jeho hodnotu s konečnou platností orgán vyšší. 
(3) V obcích a okresech, kde byla nebo bude místo národního výboru jmenována správní komise, resp. 
správní komisař, patří zavedení národní správy do jejich příslušnosti. 

  
§ 8 

(1) Rozhodnutí ve smyslu § 7 budiž vydáno u podniků, uvedených v § 7 písm. a), b), c), d), v dohodě se 
závodním výborem (závodní radou) nebo jinými zástupci zaměstnanců podniků. Nedojde-li k dohodě, 
rozhodne orgán vyšší. 
(2) U zemědělských a lesních majetků, přesahujících 50 ha, budiž rozhodnutí vydáno též po slyšení 
příslušných místních národních výborů. 

  
§ 9 

 Hrozí-li nebezpečí z prodlení, zvláště jde-li o podnik opuštěný, nebo zasahují-li do majetku nebo 
podniku osoby státně nespolehlivé, jsou okresní národní výbory oprávněny i při jinaké příslušnosti 
jmenovati zatímního národního správce až do rozhodnutí příslušného orgánu ve smyslu § 7. 

  
§ 10 

(1) Příslušný Zemský národní výbor, na Slovensku Slovenská národní rada, může po slyšení závodního 
výboru, vyžaduje-li toho veřejný zájem, změniti z moci úřední rozhodnutí okresního národního výboru 
nebo místního národního výboru o zavedení správy nebo o jmenování národních správců a učiniti jiná 
opatření. 
(2) Příslušný Zemský národní výbor, na Slovensku Slovenská národní rada, učiní též opatření k zavedení 
národní správy tam, kde okresní nebo místní národní výbor tak neučinil nebo učiniti nemohl. 

  
§ 11 

Národní správa budiž zrušena, jakmile pominou důvody, pro které byla zavedena. Zruší ji orgán, který ji 
zavedl. 

 
 
 
 



PŘÍLOHY 

 XVI

§ 12 
(1) Dočasnou národní správu jest zavésti do všech družstevních podniků a organizací (zemědělských, 
konsumních, peněžních atd.). Tato národní správa zajistí vedle řádného řízení podniku do 4 neděl 
provedení volby nového vedoucího orgánu. 
(2) Dočasnou národní správu zavádí místní národní výbor u družstev, jejichž působnost nepřesahuje 
místní obvod; okresní národní výbor u družstev, jejichž působnost přesahuje místní obvod, avšak 
nepřesahuje obvod okresu; u všech ostatních družstev Zemský národní výbor, na Slovensku Slovenská 
národní rada. 
(3) Před zavedením dočasné národní správy buďtež dle možnosti slyšeni členové družstva. 
(4) Dočasná národní správa se skončí, jakmile členstvo družstva si zvolí správu novou. 

  
§ 13 

Příslušný Zemský národní výbor, na Slovensku Slovenská národní rada, může ze závažných důvodů 
zavésti národní správu též do odborných, hospodářských, kulturních a zájmových organizací a ústavů. 

  
§ 14 

(1) Rozhodnutí o zavedení a zrušení národní správy, o ustanovení a odvolání národních správců musí 
býti vydáno písemně. 
(2) Opis rozhodnutí jest doručiti Zemskému národnímu výboru, na Slovensku Slovenské národní radě. 

  
§ 15 

Na základě rozhodnutí podle § 14 provede z úřední moci: 
a) u nemovitostí příslušný soud knihovní zápis poznámky národní správy v pozemkových knihách, 
b) u horních oprávnění příslušný soud, resp. úřad zápis poznámky národní správy v horních knihách, 
resp. záznamech, 
c) u podniků (závodů) zapsaných do obchodního (společenstevního), na Slovensku firemního rejstříku, 
příslušný soud zápis poznámky národní správy do rejstříku obchodního (společenstevního) na Slovensku 
firemního. 

  
§ 16 

(1) Národním správcem má býti ustanovena pouze osoba s patřičnými odbornými i praktickými 
znalostmi, mravně bezúhonná, státně spolehlivá. 
(2) Zpravidla nemá býti národním správcem ustanoven ani dlužník ani věřitel podniku (závodu) nebo 
majetkové podstaty, ledaže orgán příslušný podle § 7 důvodně rozhodne jinak. 
(3) Národní správa budiž zpravidla ustanovena ze schopných zaměstnanců dotyčného závodu. 
(4) Národním správcem nemůže býti jmenován člen národního výboru podle § 7 příslušného. 

 
§ 17 

(1) U menších majetků, u podniků drobných, u menších živnostenských provozoven a pod. může býti 
ustanoven jediný správce pro více podniků, resp. majetkových podstat. 
(2) Vyžaduje-li toho rozsah národní správy, může orgán podle § 7 příslušný ustanoviti za národní správce 
sbor až 5členný, který řídí správu podle zásady většiny. 

  
§ 18 

Před nastoupením úřadu složí národní správci orgánu podle § 7 příslušnému slib, že budou plniti 
svědomitě své povinnosti s péčí řádného hospodáře v souladu s hospodářskými, národními a jinými 
veřejnými zájmy. 

  
§ 19 

Při výkonu své funkce mají národní správci postavení veřejných orgánů ve smyslu § 68 trest. zák. z 27. 
května 1852, č. 117 ř. z., § 461 zák. čl. V/1878, resp. § 5 zák. čl. XI/1914. 

 
 
 
 



PŘÍLOHY 

 XVII

§ 20 
(1) Právní jednání majitelů, držitelů a správců majetků, spadajících pod národní správu, týkající se 
podstaty těchto majetků a provedená po účinnosti tohoto dekretu, jsou neplatná. 
(2) Dosavadní majitelé, držitelé a správci majetků pod národní správu daných, jsou povinni zdržeti se 
jakéhokoliv zásahu do jednání národního správce. 

 
§ 21 

Národní správce spravuje majetek pod národní správu daný, a jest oprávněn a povinen učiniti všechna 
opatření, jichž v řádné správě jest zapotřebí. Jest povinen jednati s péčí řádného hospodáře a odpovídá za 
škodu, která by vzešla zanedbáním povinností. 

§ 22 
(1) Národní správce jest povinen skládati o svém hospodářství účty orgánu podle § 7 příslušnému, 
ve lhůtách tímto orgánem určených a podati kdykoliv potřebné nebo vyžádané zprávy a vysvětlení. 
(2) K opatření, která nenáleží k obyčejnému hospodaření, jakož i ke všem jednáním zvláštní důležitosti, 
k pronájmu nebo propachtování, k zápůjčkám, ke knihovnímu zatížení, k likvidaci a pod., potřebuje 
národní správce svolení orgánu podle § 7 příslušného. 
(3) Orgán podle § 7 příslušný dohlíží na to, jak národní správce hospodaří. 
(4) Národní správce jest povinen říditi se směrnicemi, které mu dal orgán podle § 7 příslušný nebo 
nadřízený Zemský národní výbor, na Slovensku Slovenská národní rada, resp. u podniků (závodů) 
působnosti celostátní příslušné resortní ministerstvo. 

  
§ 23 

Národní správce má nárok na náhradu hotových výdajů a na odměnu, jejíž výši určuje orgán podle § 7 
příslušný. Náklady tyto jdou k tíži spravované podstaty. 

  
§ 24 

(1) Majetek, daný pod národní správu, který patřil dělníkům, rolníkům, živnostníkům, drobným 
a středním podnikatelům, úředníkům, příslušníkům volných povolání a osobám v podobném sociálním 
postavení a jehož pozbyly v důsledku národní, politické nebo rasové persekuce, budiž, pokud nejde 
o osoby uvedené v § 4, vyňat z národní správy a ihned vrácen dřívějším majitelům, resp. jejich dědicům. 
(2) Také osoby, uvedené v § 4, odst. a), pokud jde o dělníky, rolníky, živnostníky, drobné a střední 
podnikatele, úředníky, příslušníky volných povolání a osoby v podobném sociálním postavení, resp. 
jejich dědicové, mohou žádati za vynětí svého majetku z národní správy a za jeho vrácení, jestliže mohou 
hodnověrně prokázati, že byli obětí politické, nebo rasové persekuce a zůstali věrni demokraticko- 
-republikánské státní myšlence Československé republiky. 
(3) O tom rozhoduje na žádost orgán příslušný podle § 7. 
(4) Ostatní zajištěný majetek zůstane pod národní správou, až do nové zákonodárné úpravy. 

  
§ 25 

(1) Proti rozhodnutí místního národního výboru je přípustné odvolání k okresnímu národnímu výboru, 
který rozhoduje s konečnou platností. 
(2) Proti rozhodnutí okresního národního výboru jako prvé instance je přípustné odvolání k Zemskému 
národnímu výboru,na Slovensku k Slovenské národní radě. 
(3) Odvolání nemá odkladného účinku. 

  
§ 26 

Nejde-li o čin přísněji trestný, potrestá se za přečin trestem na svobodě do 5 let a peněžitým trestem do 
10 milionů korun, případně úplným nebo částečným zabráním majetku: 
a) každý,kdo poruší nebo obejde ustanovení tohoto dekretu, zvláště ten, kdo ruší nebo znemožňuje 
oprávněnou činnost národního správce, 
b) národní správce, poruší-li úmyslně nebo z hrubé nedbalosti některou z povinností, uložených mu 
předcházejícími ustanoveními. 

 
 
 



PŘÍLOHY 

 XVIII

§ 27 
Vláda se zmocňuje, aby zajistila finanční prostředky k zabezpečení chodu podniků (závodů), daných pod 
národní správu, jejichž provoz je nutný v zájmu hospodářského života. 

  
§ 28 

(1) Tento dekret nabývá účinnosti dnem vyhlášení. 
(2) Jeho provedením se pověřuje vláda. 

 
Dr. Eduard Beneš v. r., Zd. Fierlinger v. r., Gottwald v. r., Svoboda v. r., Šrámek v. r., Nejedlý v. r., David 
v. r., V. Kopecký v. r., Ján Ursíny v. r., gen. Hasal v. r., Široký v. r., Frant. Hála v. r., Václav Nosek v. r., J. 
Stránský v. r., Dr. V. Šrobár v. r., V. Majer v. r., Pietor v. r., B. Laušman v. r., Dr. H. Ripka v. r., Dr. V. 
Clementis v. r., J. Ďuriš v. r., též za min. J. Masaryka, Dr. Šoltész v. r., gen. Dr. Ferjenčík v. r., A. 
Procházka v. r., J. Lichner v. r. 



PŘÍLOHY 

 XIX

PŘÍLOHA 3: 
 

108/1945 Sb. 
DEKRET 

presidenta republiky ze dne 25. října 1945 o konfiskaci nepřátelského majetku  
a Fondech národní obnovy 

 
K návrhu vlády a po dohodě se Slovenskou národní radou ustanovuji: 

 
Část I. 

  
Konfiskace nepřátelského majetku. 

 
§ 1 

Vymezení konfiskovaného majetku. 
(1) Konfiskuje se bez náhrady – pokud se tak již nestalo – pro Československou republiku majetek 
nemovitý i movitý, zejména i majetková práva (jako pohledávky, cenné papíry, vklady, práva nehmotná), 
který ke dni faktického skončení německé a maďarské okupace byl nebo ještě jest ve vlastnictví: 
1. Německé říše, Království maďarského, osob veřejného práva podle německého nebo maďarského 
práva, německé strany nacistické, politických stran maďarských a jiných útvarů, organisací, podniků, 
zařízení, osobních sdružení, fondů a účelových jmění těchto režimů nebo s nimi souvisících, jakož 
i jiných německých nebo maďarských osob právnických, nebo 
2. osob fysických národnosti německé nebo maďarské, s výjimkou osob, které prokáží, že zůstaly věrny 
Československé republice, nikdy se neprovinily proti národům českému a slovenskému a buď se činně 
zúčastnily boje za její osvobození, nebo trpěly pod nacistickým nebo fašistickým terorem, nebo 
3. osob fysických, které vyvíjely činnost směřující proti státní svrchovanosti, samostatnosti, celistvosti, 
demokraticko-republikánské státní formě, bezpečnosti a obraně Československé republiky, které k takové 
činnosti podněcovaly nebo jiné osoby svésti hleděly, záměrně podporovaly jakýmkoli způsobem německé 
nebo maďarské okupanty, nebo které v době zvýšeného ohrožení republiky (§ 18 dekretu presidenta 
republiky ze dne 19. června 1945, č. 16 Sb., o potrestání nacistických zločinců, zrádců a jejich pomahačů 
a o mimořádných lidových soudech) nadržovaly germanisaci nebo maďarisaci na území Československé 
republiky nebo se chovaly nepřátelsky k Československé republice nebo k českému nebo slovenskému 
národu, jakož i osob, které strpěly takovou činnost u osob spravujících jejich majetek nebo podnik. 
(2) Ustanovení odstavce 1, č. 3 platí i pro osoby právnické, pokud lze fysickým osobám, které jsou jejich 
členy nebo podílníky na majetku nebo podniku (kapitálovým účastníkům), přičítati vinu na postupu 
orgánu zastupujícího právnickou osobu nebo pokud tyto osoby zanedbaly přiměřenou opatrnost při jeho 
volbě a dozoru naň. 
(3) Konfiskaci podléhá rovněž veškerý majetek, který náležel v době po 29. září 1938 subjektům 
uvedeným v odstavcích 1 a 2 a byl v době rozhodné podle odstavce 1, věta první, po případě je ještě, ve 
vlastnictví osob, v jejichž rukou by konfiskaci nepodléhal, leč by podrobení takového majetku konfiskaci 
neodpovídalo zásadám slušnosti. 
(4) O tom, jsou-li splněny podmínky pro konfiskaci podle tohoto dekretu, rozhoduje příslušný okresní 
národní výbor. Rozhodnutí lze doručiti veřejnou vyhláškou, i když nejsou splněny předpoklady § 33 
vládního nařízení ze dne 13. ledna 1928, č. 8 Sb., o řízení ve věcech náležejících do působnosti 
politických úřadů (správním řízení). Z rozhodnutí okresního národního výboru lze se odvolati 
k zemskému národnímu výboru (na Slovensku k příslušnému orgánu Slovenské národní rady). Zemský 
národní výbor (na Slovensku příslušný orgán Slovenské národní rady) může, a to i během řízení, převzíti 
vedení řízení a rozhodnouti v první stolici o věci. Rozhoduje-li takto v první stolici zemský národní výbor 
(na Slovensku příslušný orgán Slovenské národní rady), lze se z jeho rozhodnutí odvolati k ministerstvu 
vnitra. Ministr vnitra může způsob rozhodování podle tohoto odstavce blíže upraviti směrnicemi. 
 

 
 
 
 



PŘÍLOHY 

 XX

§ 2 
Výjimky z konfiskace a poskytnutí náhrady. 
(1) Z konfiskace vyňata jest ta část movitého majetku osob, uvedených v § 1, odst. 1, č. 2 a 3, jíž jest 
nevyhnutelně třeba k ukojení životních potřeb nebo k osobnímu vykonávání zaměstnání těchto osob 
a jejich členů rodiny (jako oděv, peřiny, prádlo, domácí nářadí, potraviny a nástroje). Podrobnosti 
o rozsahu tohoto majetku stanoví vláda nařízením. 
(2) Vláda může nařízením stanoviti, že se majetek určitého okruhu osob, spadajících pod ustanovení § 1, 
vyjímá částečně nebo zcela z konfiskace. 
(3) Konfiskaci nepodléhá majetek, jehož v době po 29. září 1938 pod tlakem okupace nebo v důsledku 
národní, rasové nebo politické persekuce pozbyly osoby, které nespadají pod ustanovení § 1. 
(4) Při konfiskaci majetku osoby právnické přísluší poměrná náhrada osobám kapitálově na ní 
zúčastněným, pokud nespadají pod ustanovení § 1, odst. 1 a 2. Podrobnosti upraví vláda nařízením. 
(5) Jsou-li osoby, jejichž majetek podléhá konfiskaci, jako spoluvlastníci ve společenství s osobami, které 
pod ustanovení § 1 nespadají, a činí-li jejich spoluvlastnický podíl více než jednu polovinu, podléhá 
konfiskaci majetek celý. Osobám nespadajícím pod § 1 přísluší však náhrada ve věci stejného druhu 
a stejné hodnoty jako jejich podíl, a není-li to možno, v penězích. 
 

Část II. 
  

Fondy národní obnovy. 
 

§ 3 
Zřízení a organizace Fondů národní obnovy. 
(1) K obstarávání úkolů souvisících se zatímní správou konfiskovaného majetku a jeho rozdělením se 
zřizuje při každém osidlovacím úřadě Fond národní obnovy (v dalším jen Fond). Fond jest samostatná 
právnická osoba. Zastupuje ho finanční prokuratura, pokud statut Fondu (odstavec 7) nestanoví jinak. 
(2) V čele každého Fondu jest předseda, kterého jmenuje vláda na návrh ministra vnitra po slyšení 
předsedy osidlovacího úřadu. Předseda zastupuje Fond navenek. Je-li zaneprázdněn, zastupuje ho 
místopředseda Fondu, kterého jmenuje vláda na návrh předsedy Fondu a po slyšení předsedy 
osidlovacího úřadu. 
(3) Fond národní obnovy podléhá osidlovacímu úřadu, při němž je zřízen. Předseda osidlovacího úřadu 
a jeho náměstek s předsedou a místopředsedou Fondu tvoří radu, která usměrňuje činnost příslušného 
osidlovacího úřadu a Fondu mu podléhajícího. Rada se usnáší nadpoloviční většinou hlasů. Při rovnosti 
hlasů rozhodne ústřední komise pro vnitřní osídlení. 
(4) Agendu Fondu obstarávají zaměstnanci příslušného osidlovacího úřadu, při čemž podléhají 
předsedovi Fondu. 
(5) Základní peněžní prostředky Fondů tvoří zálohy ze státních prostředků, dále peněžní vklady a likvidní 
pohledávky konfiskované podle tohoto dekretu a postupně docházející úhrady za přidělený majetek. 
(6) Fondy jsou osvobozeny od poplatků a dávek za úřední úkony. 
(7) Statut Fondů a jednací řád pro ně vydá vláda nařízením na návrh ústřední komise pro vnitřní osídlení. 
  

§ 4 
Stálý poradní sbor a kontrola hospodaření 

 
(1) U každého Fondu se zřizuje Stálý poradní sbor. Do Stálého poradního sboru, zřízeného u Fondu při 
osidlovacím úřadě v Praze, vysílají po jednom zástupci ministerstva vnitra, financí, národní obrany, 
školství a osvěty, spravedlnosti, průmyslu, zemědělství, vnitřního obchodu, dopravy, ochrany práce 
a sociální péče, zdravotnictví a výživy, jakož i Hospodářská rada. Členy Stálého poradního sboru, 
zřízeného u Fondu při osidlovacím úřadě v Bratislavě, jsou zástupci příslušných pověřenectev Slovenské 
národní rady, jakož i zástupce Hospodářské rady. Působnost Stálých poradních sborů upraví a jejich 
jednací řád vydá ústřední komise pro vnitřní osídlení. 
(2) Hospodaření Fondů podléhá kontrole ministerstva financí a nejvyššího účetního kontrolního úřadu. 
Opatření Fondu, proti němuž vysloví námitky zástupce ministerstva financí (na Slovensku 
prostřednictvím pověřence Slovenské národní rady pro finance), nesmí se provésti, dokud vzniklý rozpor 
se neodstraní jednáním mezi dotčenými ministerstvy, a nepodaří-li se to, rozhodnutím vlády. 



PŘÍLOHY 

 XXI

§ 5 
Působnost Fondů. 

 
(1) Fondům přísluší zejména: 
1. zjistiti veškerý majetek konfiskovaný podle tohoto dekretu. Okresní národní výbory jsou povinny 
provésti soupis veškerého majetku, který se v jejich obvodu podle tohoto dekretu konfiskuje, a předložiti 
tento soupis příslušné oblastní úřadovně osidlovacího úřadu a příslušnému Fondu. Podklady pro soupis 
opatří místní národní výbory. Každý, kdo má zkonfiskovaný majetek v držbě, ve správě nebo úschově, je 
povinen přihlásiti jej na vyzvání okresního národního výboru k soupisu, a řádně oň pečovati, pokud Fond 
nebo veřejný úřad (orgán) jím pověřený neučiní jiné opatření; 
2. učiniti – pokud se tak nestalo – v dohodě s příslušnými národními výbory a ministerstvy a jejich 
prostřednictvím potřebná opatření na zajištění, převzetí, úschovu, udržování a správu tohoto majetku. 
Směrnice pro tato opatření vydá osidlovací úřad v dohodě s Fondem. Na žádost Fondu poznamená 
příslušný soud konfiskaci ve veřejných knihách a rejstřících; 
3. sepsati a vypořádati závazky náležející ke konfiskovanému majetku, při čemž postupuje podle směrnic, 
které vydá vláda nařízením; za závazky, které při tomto vypořádání nebudou uspokojeny, stát neod-
povídá; 
4. provésti odevzdání konfiskovaného majetku podle rámcových plánů (§ 6, odst. 1) a konečných roz-
hodnutí o přídělu (§ 8, odst. 6); 
5. zprostředkovati přídělcům úvěr podle směrnic vydaných ústřední komisí pro vnitřní osídlení. 
(2) Fond má právo dozírati na hospodaření národních správců, požadovati jejich odvolání a navrhovati 
jejich ustanovení u příslušných orgánů. 
  

Část III. 
  

Rozdělení zkonfiskovaného majetku. 
 

Oddíl 1. 
Rámcové plány a přídělová nařízení. 

 
§ 6 

  
(1) Osidlovací úřad vypracuje po dohodě s příslušnými ministerstvy (na Slovensku také s příslušnými 
pověřenectvy Slovenské národní rady) a Hospodářskou radou a po slyšení příslušných hospodářských 
svazů (na Slovensku obdobných hospodářských organisací) a Ústřední rady odborů (na Slovensku 
Ústredia odborových sväzov) rámcové plány, kterými zejména stanoví: 
a) kolik malých majetkových podstat má býti v jednotlivých místech přiděleno a jak má býti naloženo se 
zbývajícími, 
b) které střední majetkové podstaty mají býti přiděleny a jak má býti naloženo se zbývajícími, 
c) jak má býti naloženo s průmyslovým majetkem a s velkými majetkovými podstatami. 
(2) Způsobem uvedeným v předchozím odstavci připraví osidlovací úřady návrhy zvláštních přídělových 
nařízení podle druhů konfiskovaného majetku, který bude určen k přidělování, a stanoví v nich znaky, 
podle nichž budou majetkové podstaty rozlišovány na malé, střední a velké, vlastnosti, jež musí míti 
přídělci dotčeného druhu majetku, směrnice pro výpočet výše úhrady a způsob jejího splácení přídělci, 
podmínky, za nichž má dojíti k přídělu nebo může býti přidělený majetek odňat, a jak se má naložiti 
s majetkovou podstatou. Podle těchto podkladů vydá vláda jednotlivá přídělová nařízení. Provedení 
těchto nařízení přísluší osidlovacímu úřadu, který je může prováděti postupně podle oblastí a druhů 
přidělovaných podstat. 
(3) Na podkladě rámcových plánů (odstavec 1) a přídělových nařízení (odstavec 2) sestaví se plány 
přídělové a úhradové (§§ 10 až 12). Osidlovacímu úřadu přísluší přezkoumati, zda přídělové a úhradové 
plány vyhovují těmto předpokladům, v kterémžto případě je schválí. Příděly, odporující rámcovým 
plánům nebo přídělovým nařízením, vyloučí osidlovací úřad z přídělových a úhradových plánů. Pokud 
nejsou schváleny plány osidlovacím úřadem s tohoto hlediska, nelze přikročiti ke konečnému schválení 
nebo úpravě přídělového a úhradového plánu příslušným orgánem. 



PŘÍLOHY 

 XXII

(4) Příděl, který se příčí rámcovému plánu, jednotlivým přídělovým nařízením nebo řádně schváleným, 
po případě upraveným plánům přídělovým a úhradovým (§ 10, odst. 3, § 11, odst. 3 a § 12, odst. 3), jest 
neplatný. Fond může ve lhůtě 6 měsíců od doručení pravoplatného rozhodnutí o přídělu (§ 8, odst. 6) 
dáti podnět ke zrušení neplatného rozhodnutí o přídělu nadřízeným úřadem, a jde-li o přídělové 
rozhodnutí ministerstva, ústřední komisi pro vnitřní osídlení. 
 

Oddíl 2. 
Přídělové řízení. 

 
§ 7 

Oprávnění uchazeči. 
 
(1) Z majetku konfiskovaného podle tohoto dekretu se přidělují (§ 8) jednotlivé majetkové podstaty do 
vlastnictví oprávněným uchazečům za úhradu. 
(2) Majetkové podstaty mohou býti přiděleny zemím, okresům, obcím a jiným veřejnoprávním 
korporacím, zejména zájmovým a kulturním, družstvům a jiným uchazečům, kteří vyhovují přídělovým 
podmínkám (§ 6, odst. 2). 
(3) Při přidělování konfiskovaného majetku budiž přihlíženo především k účastníkům národního odboje 
a jejich pozůstalým rodinným příslušníkům, k osobám poškozeným válkou, národní, rasovou nebo 
politickou persekucí, k osobám vracejícím se do pohraničí, které byly nuceny opustiti, nebo do vlasti 
z ciziny a k osobám, které v důsledku územních změn přeložily své bydliště na ostatní území 
Československé republiky. Předpoklady přednostního postavení nutno náležitě prokázati. 
  

§ 8 
Rozhodnutí o přídělu. 

(1) Podle pravoplatných přídělových plánů (§§ 10 až 12) přiděluje malé majetkové podstaty okresní 
národní výbor, střední majetkové podstaty zemský národní výbor (na Slovensku příslušný orgán 
Slovenské národní rady) a průmyslový majetek a velké majetkové podstaty příslušné ministerstvo (na 
Slovensku v dohodě s příslušným pověřenectvem Slovenské národní rady). 
(2) V rozhodnutí o přídělu budiž uvedeno: 
a) z čeho pozůstává přidělovaná majetková podstata, 
b) jaká jiná práva a oprávnění jsou s přídělem spojena, 
c) jaké závazky přídělce přejímá, 
d) den, kdy bude odevzdán přidělený majetek, 
e) výše úhrady (přejímací ceny) a způsob jejího zaplacení, 
f) případná omezení přídělce nebo jiné podmínky jemu uložené. 
(3) Přídělce neodpovídá za závazky, postihující majetek, který mu byl přidělen, pokud je podle 
rozhodnutí o přídělu nepřevzal. 
(4) Žadateli, který se považuje za poškozena rozhodnutím okresního národního výboru o přídělu, přísluší 
odvolání k zemskému národnímu výboru (na Slovensku k příslušnému orgánu Slovenské národní rady). 
O odvolání rozhoduje zemský národní výbor (na Slovensku příslušný orgán Slovenské národní rady) 
s konečnou platností. 
(5) Žadateli, který se považuje za poškozena rozhodnutím zemského národního výboru (příslušného 
orgánu Slovenské národní rady) o přídělu, přísluší odvolání k příslušnému ministerstvu. 
(6) Orgán, který rozhodl o přídělu, zašle pravoplatné rozhodnutí o přídělu příslušnému Fondu, jenž 
provede odevzdání přiděleného majetku. 
  

§ 9 
Přídělové komise. 

 
(1) Místní národní výbor, v jehož obvodu jest konfiskovaný majetek, vyzve na dožádání osidlovacího 
úřadu veřejně způsobem v místě obvyklým a vyhláškou ve věstníku osidlovacího úřadu zájemce o příděl 
k podávání přihlášek. Přihlášky je podávati u místního národního výboru. Z těchto uchazečů, 
vyhovujících přídělovým podmínkám (§ 6, odst. 2), jakož i z členů místního národního výboru, kteří 
uchazeči nejsou, jmenuje místní národní výbor místní přídělovou komisi, a to nejméně o 3 a nejvýše o 10 



PŘÍLOHY 

 XXIII

členech tak, aby většinu netvořili uchazeči o příděl. Členství v místních přídělových komisích jest čestné. 
Místní národní výbor může členy komise kdykoli odvolati. Předsedu místní přídělové komise zvolí místní 
národní výbor ze svých členů. V obcích s více než 10 000 obyvateli jmenuje místní národní výbor za 
členy místní přídělové komise také zástupce hospodářských svazů (na Slovensku obdobných 
hospodářských organizací) a Ústřední rady odborů (na Slovensku Ústredia odborových sväzov). Byl-li 
člen odvolán nebo odpadl-li z jiného důvodu, jmenuje se nový člen ze zájmové skupiny, z níž člen, 
kterého má nahraditi, vyšel. Při postupném provádění přídělového nařízení (§ 6, odst. 2, poslední věta) 
lze jmenovati pro jednotlivé druhy majetkových podstat různé přídělové komise. 
(2) Okresní národní výbor, v jehož obvodu jest konfiskovaný majetek, vyzve na dožádání osidlovacího 
úřadu veřejně způsobem v okresu obvyklým a vyhláškou ve věstníku osidlovacího úřadu zájemce o příděl 
k podávání přihlášek. Přihlášky je podávati u okresního národního výboru. Z těchto uchazečů, 
vyhovujících přídělovým podmínkám (§ 6, odst. 2), a ze zástupců okresního národního výboru, 
hospodářských svazů (na Slovensku obdobných hospodářských organisací) a Ústřední rady odborů (na 
Slovensku Ústredia odborových sväzov) jmenuje okresní národní výbor okresní přídělovou komisi, a to 
nejvýše o 10 členech tak, aby většinu netvořili uchazeči o příděl. O členech okresní přídělové komise platí 
obdobně ustanovení o členech místní přídělové komise. Předsedu okresní přídělové komise zvolí okresní 
národní výbor ze svých členů. 
(3) Jmenování členů místní přídělové komise přezkoumá a potvrzuje okresní národní výbor, jmenování 
členů okresní přídělové komise přezkoumá a potvrzuje zemský národní výbor (na Slovensku příslušný 
orgán Slovenské národní rady). 
(4) Složení, organizaci a činnost místních a okresních přídělových komisí podrobněji upraví a jednací 
řády pro ně stanoví osidlovací úřad. 

 
§ 10 

Přídělové plány pro malé majetkové podstaty. 
 
(1) Místní přídělová komise vypracuje pro malé majetkové podstaty, určené k přídělu v obvodu místního 
národního výboru, přídělový plán s návrhem na úhradu požadovanou za přidělovaný majetek. Plán 
vyloží k veřejnému nahlédnutí u místního národního výboru po 15 dnů a upozorní zároveň na vyložení 
vyhláškou jednak vyvěšenou po tuto dobu na jeho úřední desce, jednak uveřejněnou – nejpozději prvního 
dne vyložení – v tisku a ve věstníku osidlovacího úřadu, a to s poučením o námitkách. Proti tomuto 
přídělovému plánu a návrhu na úhradu má každý československý státní příslušník, starší 18 let, právo 
podati ve lhůtě 15 dnů od posledního dne vyložení plánu námitky u místní přídělové komise. Po 
uplynutí lhůty k námitkám předloží místní přídělová komise přídělový plán s návrhem na úhradu a došlé 
námitky se svým vyjádřením k nim okresní přídělové komisi k přezkoumání. Zároveň zašle opis 
přídělového plánu a návrhu na úhradu osidlovacímu úřadu (§ 6, odst. 3), berní správě a okresnímu 
národnímu výboru (odstavec 2). 
(2) Okresní přídělová komise přezkoumá předložené jí přídělové plány a návrhy na úhradu se zřetelem na 
podané námitky. Vyžádá si vyjádření o přiměřenosti úhrad v plánech navržených od berní správy 
a technických i cenových orgánů příslušného okresního národního výboru a sdělí jim, kdy bude 
o jednotlivém přídělovém plánu jednati, aby se mohly tohoto jednání zúčastniti. 
(3) Přídělový a úhradový plán pro malé majetkové podstaty je podkladem pro přidělování, jakmile byl 
okresní přídělovou komisí se zřetelem na stanovisko osidlovacího úřadu (§ 6, odst. 3) schválen, po 
případě upraven. 
  

 
§ 11 

Přídělové plány pro střední majetkové podstaty. 
 
(1) Okresní přídělová komise vypracuje pro střední majetkové podstaty, určené k přídělu v obvodu 
okresního národního výboru, přídělový plán s návrhem na úhradu požadovanou za přidělovaný majetek. 
Plán vyloží k veřejnému nahlédnutí u okresního národního výboru po 15 dnů a upozorní zároveň na 
vyložení jednak vyhláškou vyvěšenou po tuto dobu na jeho úřední desce, jednak uveřejněnou – 
nejpozději prvního dne vyložení – v tisku a ve věstníku osidlovacího úřadu, a to s poučením o námitkách. 
Proti tomuto přídělovému plánu a návrhu na úhradu má každý československý státní příslušník, starší 18 



PŘÍLOHY 

 XXIV

let, právo podati ve lhůtě 15 dnů od posledního dne vyložení plánu námitky u okresní přídělové komise. 
Po uplynutí lhůty k námitkám předloží okresní přídělová komise přídělový plán s návrhem na úhradu a 
došlé námitky se svým vyjádřením k nim zemskému národnímu výboru (na Slovensku příslušnému 
orgánu Slovenské národní rady) k přezkoumání. Zároveň zašle opis přídělového plánu a návrhu na 
úhradu osidlovacímu úřadu (§ 6, odst. 3), berní správě a okresnímu národnímu výboru (odstavec 2). 
(2) Zemský národní výbor (na Slovensku příslušný orgán Slovenské národní rady) vyžádá si vyjádření 
o přiměřenosti úhrad v plánech navržených od berní správy a technických i cenových orgánů příslušného 
okresního národního výboru a sdělí jim, kdy bude o jednotlivém přídělovém plánu jednati, aby se mohly 
tohoto jednání zúčastniti. Na to přezkoumá předložené přídělové plány a návrhy na úhradu se zřetelem 
na podané námitky a vyjádření berních správ a technických orgánů okresních národních výborů, při čemž 
může tyto plány změniti, vyžadují-li toho důležité zájmy veřejné, zejména národní. 
(3) Přídělový a úhradový plán pro střední majetkové podstaty je podkladem pro přidělování, jakmile byl 
zemským národním výborem (na Slovensku příslušným orgánem Slovenské národní rady) se zřetelem na 
stanovisko osidlovacího úřadu (§ 6, odst. 3) schválen, po případě upraven. 
  

§ 12 
Přídělové plány pro průmyslový majetek a velké majetkové podstaty. 

 
(1) Zemský národní výbor (na Slovensku příslušný orgán Slovenské národní rady) vypracuje pro 
průmyslový majetek a velké majetkové podstaty, určené k přídělu v jeho obvodu, přídělový plán 
s návrhem na úhradu požadovanou za přidělovaný majetek. Plány jest uveřejniti ve věstníku osidlovacího 
úřadu. Proti tomuto přídělovému plánu a návrhu na úhradu má každý československý státní příslušník, 
starší 18 let, právo podati námitky u zemského národního výboru (příslušného orgánu Slovenské národní 
rady) ve lhůtě 15 dnů od uveřejnění plánu. Po uplynutí lhůty k námitkám předloží zemský národní výbor 
(na Slovensku příslušný orgán Slovenské národní rady) přídělový plán s návrhem na úhradu a došlé 
námitky se svým vyjádřením k nim příslušnému ministerstvu k přezkoumání. Zároveň zašle opis 
přídělového plánu a návrhu na úhradu osidlovacímu úřadu (§ 6, odst. 3), ministerstvu financí, 
ministerstvu dopravy (odstavec 2) a nejvyššímu úřadu cenovému. 
(2) Ministerstvo (na Slovensku v dohodě s příslušným pověřenectvem Slovenské národní rady) 
přezkoumá předložený přídělový plán a návrh na úhradu se zřetelem na podané námitky a vyjádření 
ministerstev financí a dopravy (veřejná technická správa) a nejvyššího úřadu cenového, které si k návrhu 
na úhradu vyžádá. 
(3) Přídělový a úhradový plán pro průmyslový majetek a velké majetkové podstaty je podkladem pro 
přidělování, jakmile byl ministerstvem (na Slovensku v dohodě s příslušným pověřenectvem Slovenské 
národní rady) se zřetelem na stanovisko osidlovacího úřadu (§ 6, odst. 3) schválen, po případě upraven. 
  

§ 13 
Nakládání s přiděleným majetkem. 

 
Zciziti, pronajmouti, propachtovati nebo zatížiti majetek přidělený podle § 8 lze jen po lhůtě stanovené 
jednotlivými přídělovými nařízeními. V této lhůtě lze tak učiniti jen se svolením Fondu. 
  

 
§ 14 

Placení přejímací ceny a její použití. 
(1) Úhradu (přejímací cenu) splácejí přídělci příslušnému Fondu podle rozhodnutí o přídělu. Výkaz 
nedoplatků úhrady, vydaný Fondem, jest vykonatelný správní nebo soudní exekucí. 
(2) Této úhrady budiž použito k zaplacení závazků, náležejících ke zkonfiskovanému majetku, pokud při 
vypořádání (§ 5, odst. 1, č. 3) budou uznány a nebudou převzaty přídělci, a zbytek budiž odveden státní 
pokladně k vázaným účelům. 
  

 
 
 
 



PŘÍLOHY 

 XXV

Část IV. 
Ustanovení společná a závěrečná. 

 
§ 15 

Řízení před Fondy. 
 
Pro řízení před Fondy platí přiměřeně vládní nařízení č. 8/1928 Sb. 
  

§ 16 
Přechod nemovitostí a knihovních práv na stát. 

 
Přechod nemovitostí a knihovních práv, které nebudou přiděleny jiným osobám, na Československý stát, 
zapíší knihovní soudy ve veřejných knihách na návrh příslušného Fondu, a pokud jde o majetek uvedený 
v § 18, na návrh ministerstva zdravotnictví s odvoláním na tento dekret. 
  

§ 17 
Poměr k majetku zemědělskému. 

 
Tento dekret se nevztahuje na zemědělský majetek, pokud je konfiskován podle dekretu presidenta 
republiky ze dne 21. června 1945, č. 12 Sb., o konfiskaci a urychleném rozdělení zemědělského majetku 
Němců, Maďarů, jakož i zrádců a nepřátel českého a slovenského národa, a podle obdobných předpisů, 
platných na Slovensku. 
  

§ 18 
Poměr k majetku lázeňskému, léčebným a ošetřovacím ústavům. 

 
(1) Ustanovení částí II a III se nevztahují: 
1. na léčebné a ošetřovací ústavy; 
2. na tento lázeňský majetek: 
a) nemovitosti se zřídly přírodních léčivých nebo minerálních vod, léčivých plynů a emanací nebo 
s ložisky léčivého bahna, slatiny, rašeliny nebo jiných zemin, 
b) nemovitosti, podniky a zařízení, které slouží k využití přírodních léčivých zdrojů nebo minerálních 
vod nebo jsou pro ně potřebny, 
c) léčebná zařízení lázeňská, 
d) ubytovací podniky lázeňské, které převážně slouží nebo jsou určeny pro léčící se hosty nebo jsou 
součástí léčebných zařízení lázeňských, 
e) pomocné podniky těch zařízení a podniků, jež jsou uvedeny pod písm. b) až d), 
f) veškeré příslušenství podniků a zařízení, uvedených pod písm. b) až e), a všechen majetek sloužící 
k jejich provozu. 
(2) Ministr zdravotnictví (na Slovensku v dohodě s pověřencem Slovenské národní rady) určí, kterého 
majetku se týká ustanovení odstavce 1. 
(3) Jak bude naloženo s majetkem, uvedeným v odstavci 1, stanoví zvláštní předpisy. 
  

§ 19 
Ustanovení trestní 

 
(1) Kdo vědomě poruší některé ustanovení tohoto dekretu nebo nařízení podle něho vydaných, nebo kdo 
se dopustí pletich, jež jsou způsobilé rušiti konfiskaci nebo řádné přidělování konfiskovaného majetku, 
bude potrestán – bez újmy soudního stíhání – okresním národním výborem pro přestupek pokutou do  
1 000 000 Kčs nebo vězením do jednoho roku nebo oběma těmito tresty. Pro případ nedobytnosti pokuty 
buď vyměřen náhradní trest vězení podle míry zavinění do 1 roku. 
(2) Přestupky uvedené v odstavci 1 se promlčují ve 3 letech. 
  

 
 



PŘÍLOHY 

 XXVI

§ 20 
Spolupůsobení veřejných úřadů a orgánů 

 
Všechny veřejné úřady a orgány jsou povinny na dožádání spolupůsobiti s Fondy národní obnovy 
a účinně je podporovati při výkonu jejich úkolů. 
  

§ 21 
  
Tento dekret nabývá účinnosti dnem vyhlášení; provedou jej všichni členové vlády. 



 
 
 
 
 
 

INVENTÁŘ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
1

 
 1 čj. 1–4000 1945 1 1 
 2 čj. 4001–8000 1945 2 2 
 3 čj. 8001–12000 1945 3 3 
 4 čj. 12001–16869 1945 4 4 
 5 čj. 1–4000 1946 5 5 
 6 čj. 4001–8000 1946 6 6 
 7 čj. 8001–12000 1946 7 7 
 8 čj. 12001–16000 1946 8 8 
 9 čj. 16001–20000 1946 9 9 
 10 čj. 20001–24000 1946 10 10 
 11 čj. 24001–28000 1946 11 11 
 12 čj. 28001–32000 1946 12 12 
 13 čj. 32001–36000 1946 13 13 
 14 čj. 36001–40000 1946 14 14 
 15 čj. 40001–44000 1946 15 15 
 16 čj. 44001–48000 1946 16 16 
 17 čj. 48001–52000 1946 17 17 
 18 čj. 52001–56000 1946 18 18 
 19 čj. 56001–60000 1946 19 19 
 20 čj. 60001–64000 1946 20 20 
 21 čj. 64001–68000 1946 21 21 
 22 čj. 68001–72000 1946 22 22 
 23 čj. 1–4000 1947 23 23 
 24 čj. 4001–8000 1947 24 24 
 25 čj. 8001–12000 1947 25 25 
 26 čj. 12001–16000 1947 26 26 
 27 čj. 16001–20000 1947 27 27 
 28 čj. 20001–24000 1947 28 28 
 29 čj. 24001–28000 1947 29 29 
 30 čj. 28001–32000 1947 30 30 
 31 čj. 32001–36000 1947 31 31 
 32 čj. 36001–40000 1947 32 32 
 33 čj. 40001–44000 1947 33 33 
 34 čj. 44001–48000 1947 34 34 
 35 čj. 48001–52000 1947 35 35 
 36 čj. 52001–56000 1947 36 36 
 37 čj. 56001–60000 1947 37 37 
 38 čj. 60001–64000 1947 38 38 
 39 čj. 64001–68000 1947 39 39 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
2

 40 čj. 68001–72000 1947 40 40 
 41 čj. 72001–76000 1947 41 41 
 42 čj. 76001–80000 1947 42 42 
 43 čj. 80001–84000 1947 43 43 
 44 čj. 84001–88000 1947 44 44 
 45 čj. 1–4000 1948 45 45 
 46 čj. 4001–8000 1948 46 46 
 47 čj. 8001–12000 1948 47 47 
 48 čj. 12001–16000 1948 48 48 
 49 čj. 16001–20000 1948 49 49 
 50 čj. 20001–24000 1948 50 50 
 51 čj. 24001–28000 1948 51 51 
 52 čj. 28001–32000 1948 52 52 
 53 čj. 32001–36000 1948 53 53 
 54 čj. 36001–40000 1948 54 54 
 55 čj. 40001–44000 1948 55 55 
 56 čj. 44001–48000 1948 56 56 
 57 čj. 48001–52000 1948 57 57 
 58 čj. 52001–56000 1948 58 58 
 59 čj. 56001–60000 1948 59 59 
 60 čj. 60001–64000 1948 60 60 
 61 čj. 64001–68000*) 1948 61 61 
 62 čj. 72001–76000 1948 62 62 
 63 čj. 76001–80000 1948 63 63 
 64 čj. 80001–84000 1948 64 64 
 65 čj. 84001–88000 1948 65 65 
 66 čj. 88001–92000 1948 66 66 
 67 čj. 92001–96000 1948 67 67 
 68 čj. 96001–98560 1948 68 68 
 69 čj. 1–4000 1949 69 69 
 70 čj. 4001–8000 1949 70 70 
 71 čj. 8001–12000 1949 71 71 
 72 čj. 12001–16000 1949 72 72 
 73 čj. 16001–20000 1949 73 73 
 74 čj. 20001–24000 1949 74 74 
 75 čj. 24001–28000 1949 75 75 
 

 
 

                                                 
*) protokol čj. 68001–72000 chybí 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
3

 
 

 76 čj. 1–25150 1947 76 76 
 77 čj. 25151–50150 1947 77 77 
 78 čj. 50151–75150 1947 78 78 
 79 čj. 75151–100150 1947 79 79 
 80 čj. 100151– 1947 80 80 

    

 

 81 Zápisy ze schůzí komise pro národní správu majetku:  1946 1 81 
 leden–červenec 

 82 Zápisy ze schůzí komise pro národní správu majetku:  1946 2 82 
 srpen–prosinec 

 82 Zápisy ze schůzí komise pro národní správu majetku:  1947 3 83 
 leden–květen 

 84 Zápisy ze schůzí komise pro národní správu majetku:  1947 4 84 
 červen–září 

 85 Zápisy ze schůzí komise pro národní správu majetku:  1947 5 85 
 říjen–prosinec 

 86 Zápisy ze schůzí komise pro národní správu majetku:  1948 6 86 
 leden–duben 

 87 Zápisy ze schůzí komise pro národní správu majetku:  1948 7 87 
 květen–srpen 

 88 Zápisy ze schůzí komise pro národní správu majetku:  1948 8 88 
 září–prosinec 

 89 Zápisy ze schůzí komise pro národní správu majetku:  1949 9 89 
 ledení–březen 

 

 

 90 čp. 5, 9, 10, 21, 24, 25, 31, 34, 40, 41, 47, 57, 58, 59  1945–1949 1 90 
 prázdný, 88, 90 prázdný, 97, 98, 105 prázdný, 110  
 prázdný, 117, 118, 119, 154, 156, 161, 163, 181, 185,  
 194, 197, 209, 222, 229, 240, 242, 248, 255, 257, 261,  
 263, 274, 276, 299, 301, 304, 311, 313, 321, 322 
 91 čp. 325, 326, 329, 331, 332, 336 prázdný, 342, 350, 352, 1945–1949 2 91 
 356, 366, 383, 384, 386, 389 prázdný, 397, 397 viz  
 196/VII, 401, 402, 415, 416, 417, 425, 430, 433, 435,  
 441, 447, 448, 449, 450, 457 

 92 čp. 458, 465, 466, 469, 470, 475, 476, 481, 486, 490,  1945–1949 3 92 
 491, 492, 493, 498 prázdný, 499, 500, 514, 515, 516,  
 518, 521, 531, 538 prázdný, 539, 543, 545 prázdný, 547, 
 549, 550, 551 prázdný, 553, 558, 563, 564, 569, 579,  
 580, 584, 588, 589, 592, 594, 595, 597 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
4

 93 čp. 600, 602, 603, 607, 610, 611, 612 prázdný, 621  1945–1949 4 93 
 prázdný, 622 prázdný, 623 (viz též 869/II), 624, 627,  
 628, 632, 633, 647, 649, 651, 654, 659, 665, 667, 670,  
 673, 674, 676, 677, 678, 681, 686, 689, 691, 692 

 94 čp. 695, 699, 703, 704 + 705, 709, 712, 720, 722, 724,  1945–1949 5 94 
 727, 729, 731, 732, 733, 736, 737, 744, 745, 747, 751,  
 753, 755, 760, 769, 772, 790, 793, 801, 808, 818, 828  
 prázdný, 829, 847, 854, 855 (+ 863), 859, 863 viz 855, 865, 
 876, 889 

 95 čp. 891, 895, 897, 906, 907 prázdný, 911, 915, 917, 920, 1945–1949 6 95 
 923, 924, 927, 928 prázdný, 939, 953, 961, 972, 973,  
 1001, 1003, 1005 prázdný, 1007, 1019 prázdný, 1020,  
 1022, 1023, 1028, 1030, 1040, 1052, 1056, 1057 prázdný,  
 1059, 1060, 1068, 1079, 1082, 1084, 1090 prázdný,  
 1091, 1161 

 

 96 čp. 2, 11, 23, 26, 32, 37, 56 (+ 229, 322, 585, 915, 951,  1945–1949 7 96 
 985, 986, 987, 995, 1106, 1230, 1346, 1412, 1415,  
 1433, 1567, 1630, 1786), 61, 79, 86, 105 (+  
 583/Unhošť), 110 + 116, 125, 142, 190, 195, 209, 229  
 viz 56/II, 237, 240, 260, 276, 283, 284, 309, 322 (viz též 56/II) 

 97 čp. 332 (2×), 333, 335 (+ Rokycany), 375, 384 (+ 401),  1945–1949 8 97 
 385, 939, 397, 401 (viz též 384/II), 418, 462, 487, 492,  
 513, 519 

 98 čp. 521, 546, 557, 561, 570, 577, 578, 580, 585 viz  1945–1949 9 98 
 56/II, 592, 593, 600 (+ 629, 630, 645, 1574, 1581), 629  
 + 630 + 645 viz 600/II, 623 viz 869/II, 664 

 99 čp. 661 (2×, + 970, 1196, 1441, 139/X, 2298/XII), 667,  1945–1949 10 99 
 692, 704, 707, 709, 730, 742, 748, 758, 761, 765, 767,  
 772, 773, 778, 815, 828 +  829 

 100 čp. 830, 852, 859, 866, 869 (+ 623/I, 623, 1978), 873,  1945–1949 11 100 
 875, 883, 907, 908, 915 (viz též 56/II), 916 (+ 1432,  
 1759), 925, 935, 948, 950, 951 (viz též 56/II), 952, 957,  
 969 viz 1196/II) 

 101 970 (viz též 661/II), 983, 985 + 986 viz 56/II, 987 (viz  1945–1949 12 101 
 též 56/II), 992, 995 viz 56/II, 1000, 1023, 1025 (+ 1026, 
 1044, 236/VIII, 280/VIII), 1026 viz 1025/II, 1038,  
 1042, 1044 viz 1025/II, 1053 viz 1061/II, 1061 (2×, +  
 1053 + plán, + 1076) 
 102 čp. 1065, 1074, 1076 viz 1061/II, 1082, 1083, 1085,  1945–1949 13 102 
 1089, 1095, 1096, 1097, 1100, 1102, 1106 (viz též  
 56/II), 1110, 1113, 1116, 1118, 1119, 1135, 1140, 1147, 
 1152, 1161, 1184, 1185, 1187, 1189, 1190, 1194, 1196  
 (+ 969, 555/XVIII Střeš, viz též 661/II)  

 103 čp. 1205, 1207, 1212 (+ 1515, 1974), 1226, 1230 viz  1945–1949 14 103 
 56/II, 1234, 1238, 1247, 1254, 1265, 1267, 1270, 1282,  
 1323, 1346 (viz též 56/II), 1350, 1360, 1368, 1369, 1375, 1394 

 104 čp. 1412 (viz též 56/II), 1415, 1432 viz 916/II, 1433 (viz  1945–1949 15 104 
 též 56/II), 1434, 1441 (viz též 661/II), 1443, 1448, 1465, 
 1479, 1483, 1484, 1498 (+ 1716, 1717), 1502, 1507,  
 1515 viz 1212/II, 1516, 1522, 1530, 1534, 1540, 1549 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
5

105 čp. 1552, 1565, 1567 viz 56/II, 1574 viz 600/II, 1581  1945–1949 16 105
 (viz též 600/II), 1587, 1597, 1606, 1616, 1620, 1623,  
 1630 (viz též 56/II), 1635, 1639, 1640, 1687, 1691,  
 1692, 1716 (viz též 56/II a 1498/II), 1717 (viz též  
 1498/II), 1722, 1723, 1739, 1741, 1744, 1759 (viz též  
 916/II), 1766, 1767, 1771, 1786 (+ 2172/XVI, 525/XII, 625/XII) 

 106 čp. 1800, 1835, 1864, 1866, 1871, 1942, 1960, 1963,  1945–1949 17 106 
 1974 (viz též 1212/II), 1978 (viz též 869/II), 2000, 2002, 
 2006, 2008, 2016 prázdný, 2020, 2023, 2032, 2057,  
 2062, 2065, 2287 

 

 107 čp. 4, 5, 17, 18 prázdný, 24 + 25, 29 + 30, 41, 71 (+ 72,  1945–1949 18 107 
 73, 74, 86), 72 viz 71/II, 76, 79, 86 prázdný (viz též  
 71/III), 98, 113 +114, 124, 128, 145, 147 + 148 (+ 4/IV, 
 32/IV), 148 (+ foto), 157 

 108 čp. 171, 175, 181, 183, 189, 191, 205,215, 234, 249,  1945–1949 19 108 
 250, 260, 272, 292, 296 (viz též 534/III), 301, 303 

 109 čp. 306, 318, 342 prázdný, 344, 355, 370, 373 prázdný,  1945–1949 20 109 
 380, 381, 383, 384, 386, 390 prázdný, 404 (+ 407, 600,  
 viz též 407/III), 406 prázdný, 407 (+ 404, 600, viz též  
 404/III), 408, 419 (viz též 790/XVI), 430, 433, 446  
 prázdný, 447 prázdný, 461, 465, 471, 477 

 110 čp. 484, 490, 495, 496, 514, 530, 534 (+ 296, 589), 560,  1945–1949 21 110 
 564 (95/V), 574, 577, 579 pr, 583, 585, 589 (viz též  
 534/III), 600 (viz též 404/III a 407/III), 611, 614, 624 

 

 111 čp. 4 viz 147 + 148/III, 11, 13 prázdný, 14, 18, 19, 32  1945–1949 22 111 
 (viz též 147 + 148/III), 58 prázdný, 83, 97, 108, 111,  
 124, 156, 168, 177, 190, 212, 227, 230, 232, 234, 240,  
 264, 265, 268, 300, 301, 302 

 

 112 čp. 16, 18, 22, 23, 24, 38, 53, 54, 58, 59, 66, 71 prázdný, 1945–1949 23 112 
 96 (viz též 564/III), 124, 127, 130, 133, 137 prázdný,  
 153, 197, 207, 109 

 

 113 čp. 4, 45 prázdný, 49, 57 prázdný, 58, 59, 71, 113, 115,  1945–1949 23 112 
 129, 148 + 149, 150 

 

 114 čp. 13 (+ 20, 21), 20 (viz též 13/VII), 21 viz 13/VII, 25,  1945–1949 24 113 
 36 (+ budovy spolku Prager Volkswohnungsverein 365,  
 1087, 1088, 1157, 1159, 1160, 1212, 1210, 1211, 1216,  
 1251, 1252, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1313, 1314,  
 1334, 1335, 1388, 1389, 1390, 1391, 1392, 1393, 1394,  
 1396, 1395, 1379, 1354), 44 viz 387/VII, 49, 61 viz  
 387/VII, 63 (+ 340/VIII, 1687/VIII, 53/XIV, 142/XX),  
 89 viz 387/VII, 101, 119, 143, 157, 196 (+ 484, 765,  
 1470, 198, 397/I), 198 viz 196/VII, 207 viz 366/VII,  
 208, 302, 304, 309, 311, 320, 324, 332, 342 

 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
6

 115 čp. 344, 350, 353, 356, 357, 365 (viz též 36/VII a  1945–1949 25 114 
 1303/VII), 366 (+ 207, 610, 1376), 372, 387 (+ 496,  
 853, 89, 44, 61, č.k. 373/1), 375, 376, 390, 402, 406,  
 408 (+ 1418), 419 (+ 463), 421, 426, 429 (+ 447), 431,  
 432, 439, 440, 447 (viz též 429/VII), 463 viz 419/VII,  
 484 viz 196/VII, 486, 494, 496 viz 387/VII, 524, 540  
 (+ čk.k. 389/1, 389/2, 389/3, 381/1), 557, 561, 567, 569,  
 602, 610 (viz též 366/VII), 630  

 116 čp. 636, 651, 657, 738, 740, 765 viz 196/VII, 828, 839,  1945–1949 26 115 
 852 prázdný, 853 viz 387/VII, 866, 877, 976, 979, 985,  
 993, 1029, 1074, 1087 (viz též1303/VII), 1088 (viz též  
 36/VII), 1101, 1116, 1135, 1137, 1138, 1157 + 1159 +  
 1160 + 1210 + 1211 viz 36/VII), 1212 viz 36/VII +  
 1303/VII, 1215, 1216 viz 36/VII, 1218, 1251 + 1252 viz 
 36/VII, 1303 (+ 365, 1087, 1159, 1160, 1212, 1307),  
 1303 + 1304 + 1305 + 1306 + 1307 + 1313 + 1314 viz  
 36/VII, 1321, 1334 + 1335 (viz též 36/VII), 1335, 1354  
 viz 36/VII, 1376 viz 366/VII, 1379 viz 366/VII, 1388,  
 1388 + 1389 + 1390 + 1391 + 1392 + 1393 + 1394 +  
 1395 +1396 viz 36/VII, 1396, 1407, 1418 viz 408/VII,  
 1431, 1437, 1448 

 117 čp. 1452, 1470 viz 196/VII, 1481, 1492, 1508 1945–1949 27 116 
 

 

 118 čp. 1 + 2, 2, 3, 4, 7, 20 prázdný, 25 prázdný, 29, 31, 35,  1945–1949 28 117 
 37, 41 (+ 45, 46, 47, 51, nouz. 43, továrna bez čp.) 43,  
 45 + 46 + 47 viz 41/VIII, 48, 50 (+ 243, 319, 497, č.k.  
 3370/VIII) 51 viz 41/VIII,, 57 prázdný, 58, 61, 70 (+  
 158), 72, 73 prázdný, 76 (+ č.k. 128, čp. 77 + č.k. 129,  
 čp. 105 + č.k. 22, čp. 106 + č.k. 1, č.k. 103/4, čp. 130 +  
 č.k. 24, čp. 139 + č.k. 23, čp. 502 + č.k. 844, č.k. 93/4),  
 77 prázdný (viz též 76/VIII), 81 (+ č.k. 135, č.k. 355, č.k. 
 1060, čp. 82, č.k. 1061, č.k. 1093 s domkem, č.k. 2001 s  
 domkem čp. 83, č.k. 551/1, č.k. 963, č.k. 557/1, č.k.  
 561/1, č.k. 411/1, č.k. 619, čp. 310, čp. 404/15), 82  
 prázdný (viz též 81/VII), 83 prázdný (viz též 81/VII), 86  
 (+ 87), nouz. 91, 91, 94, 95 prázdný, 97 (+ č.k. 97, č.k.  
 86), 104, 105 (+ 130, viz též 76/VIII), 106 (voz též  
 76/VIII), 107, 112 (+ 175, 418, 593, č.k. 84, č.k. 525),  
 113, 116, 129, 130 (viz též 76/VIII + 105/VIII), 136,  
 138, 139 prázdný (viz též 76/VIII), 148, 150, 158 (viz též 
 50/VIII), 173, 175 (+ č.k. 248/1, č.k. 248/2, viz též  
 112/VIII), 178, 187, 194, 208, 213 (+ 947), 216, 218  
 prázdný, 219 prázdný, 230, 236 viz 1025/II, 281, 283,  
 295 (+ č.k. 1049), 299, 300, 301 (+ č.k. 1414, č.k. 1215), 
 304 (+ č.k. 3636 a 3637) a 305 (+ č.k. 3638 a 3639), 
 310 (viz též 81/VIII)  

 119 čp. 317, 319 viz 50/VIII, 327, 334, 337, 340 (+ č.k.  1945–1949 29 118 
 2900, viz též 63/VII), 347, 348, 359 (+ 534), 376 (+ 495, 
 viz též 495/VIII), 377, 385, 387 prázdný, 388, 398, 403, 
 404/15 viz 81/VIII, 406 (+ č.k. 2970), 408 (+ č.k. 716,  
 č. k. 206/1, č.k. 207, č.k. 2015), 411 (+ č.k. 140, č.k.  
 459), 412, 418 (viz též 112/VIII), 425, 429, 434 prázdný, 
 450, 453, 466, 467, 472, 477, 479, 495 (+ 376, viz též  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
7

 376/VIII), 497 viz 50/VIII, 498, 499 prázdný, 500 (+  
 794, 1360), 502 viz 76/VIII, 505 (+ č.k. 1934 + 1935),  
 509, 527, 530, 534 (viz též 359/VIII), 535, 538, 550,  
 555, 558, 559, 566, 572, 592 (+ č.k. 945), 593 viz  
 112/VIII, 619, 623, 624, 625, 633, 634, 641 (+ 656, č.k.  
 406/4), 656 viz 641/VIII, 669, 724 (+ č.k. 583 + 584),  
 740 (+ 741, 742, 743, 746, 747), 754, 760 (+ č.k. 1632 
 a 1633), 779, 783 

 120 čp. 794 (viz též 500/VIII), 810 (+ č.k. 119, č.k. 121), 815  1945–1949 30 119 
 (+ č.k. 115), 820, 831, 835, 854, 858, 859 prázdný, 861,  
 866 prázdný, 869, 877 prázdný, 886, 888, 890, 900  
 prázdný, 905, 921, 923, 928, 939, č.k. 945, 946, 947 viz  
 213/VIII, 949 (+ č.k. 2650), 950 (+ 2649), 954 prázdný,  
 962, 987 prázdný, 997, 1004, 1010, 1011, 1015, 1034,  
 1046, 1057, 1062 prázdný, 1074, 1080 prázdný, 1084,  
 1092, 1095, 1098 prázdný, 1136, 1145 (+ č.k. 678  
 +679), 1156, 1158 prázdný, 1162, 1163, 1175, 1185  
 prázdný, 1189, 1197, 1234, 1246, 1248, 1259, 1275 +  
 1276, 1278 prázdný 
 121 čp. 1306, 1337, 1345 (+ č.k. 794 + 795), 1349 (+  1945–1949 31 120 
 789/72, č.k. 1351), 1350 prázdný, 1352, 1353, 1357,  
 1360 (viz též 500/VII), 1361, 1367, 1368, 1378 prázdný,  
 1381, 1384, 1385, 1442 (+ č.k. 2138 + 2139), 1449,  
 1450, 1451, 1475, 1486, 1487, 1494, 1505 (viz též  
 251/VIII), 1506 viz 970/XIII, 1525, 1256, 1527 + 1528,  
 1543, 1581, 1589, 1684, 1686 prázdný, 1687 (+ č.k.  
 2901, viz též 63/VII),1708, 1715, 1732, 1747, 1753 (+  
 č.k. 1667 + 1668), 1754, 1772, 1789, 1791, 1805, 1818,  
 1840, 1853 (+ 1985) 

 

 122 čp. 1 (Hrdlořezy), 1 (+2) /Prosek/, 5 (Vsč.), 8 viz 21/IX  1945–1949 32 121 
 (Hloubětín), 12 (Hloubětín), 20 (Prosek), 21 (+ 8)  
 /Hloubětín/, 26 (Vsč.), 50 (Prosek), 55 (Prosek), 56  
 (Hloubětín), 69 (Vsč.), 74 (Vsč.), 81(Vsč.), 94 (Vsč)., 98  
 (Hloubětín), 106 + 107 (Vsč.), 113 prázdný (Hloubětín),  
 121 (Vsč.), 130 (Hloubětín), 137 (Hloubětín), 151  
 prázdný (Vsč.), 184 (Prosek), 193 (+ 290) /Vsč./, 196  
 (Vsč.), 203 prázdný (Hloubětín), 207 (Hloubětín), 217  
 (Vsč.), 227 (Vsč.), 237 (Vsč.), 238 (Vsč.), 243 (Vsč.), 244  
 (Vsč.), 247 (Vsč.), 252 (Vsč.), 255 (Vsč.), 256 (Hloubětín),  
 289 (Hloubětín), 290 prázdný (viz též 193/IX) /Vsč./,   
 377 prázdný (Hloubětín), 398 (Prosek), 402 (Hloubětín),  
 404 prázdný (Hloubětín), 414 (Prosek), 420 prázdný  
 (Hloubětín), 423 (Prosek), 427 prázdný (Vsč.), 438  
 prázdný (Vsč.), 446 prázdný (Prosek), 447 (Prosek), 504  
 prázdný (Vsč.), 520 prázdný (Vsč.), 533 (Hloubětín), 552  
 (Hloubětín), 556 (Vsč.), 560 (Vsč.), 572 (Vsč.), 579  
 prázdný (Vsč.), 583 (Vsč.), 592 (Vsč.), 602 (Vsč.), 608  
 prázdný (Vsč.), 633 (Vsč.), 655 (Hloubětín), 678 (Vsč.),  
 687 (Vsč.), 697 (Vsč.), 712 (+ č.k. 529) /Vsč./, 718 (Vsč.),  
 735 (Vsč.), 739 (Vsč.), 746 (Vsč.), 750 prázdný (Vsč.), 799 
 (Vsč.), 817 viz 970/XIII, 1034 (Libeň), 1082 prázdný  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
8

 

 123 čp. 4 , 6, 14 prázdný, 19, 37, 38, 45, 53, 76, 81, 82, 83  1945–1949 33 122 
 (+ č.k. 124), 88, 95, 102, 107, 109, 112 (+ 485, 510),  
 115, 116, 118, 119, 121, 124 

 124 čp. 138, 139 (viz též 661/II), 143, 156, 157, 158, 159,  1945–1949 34 123 
 165, 184, 187, 193, 197, 206, 226, 227, 231, 232, 236,  
 240, 250, 251, 252, 255, 266, 269 

 125 čp. 276, 283 prázdný, 284, 287 + 288, 288, 291, 295,  1945–1949 35 124 
 296, 299, 306, 309, 312, 320, 324, 329, 334, 337, 344,  
 351, 360, 370, 378, 391, 405, 426, 434, 439, 444, 447,  
 485 viz 112/X, 502, 510 (viz též 112/X), 520, 524, 531,  
 550 prázdný, 560 

 

 126 čp. 1 + 2, 4 (Žižkov), 11 (Žižkov), 11 + 12 (Hrdlořezy),  1945–1949 36 125 
 20 prázdný (Hrdlořezy), 29 (Žižkov), 31 prázdný (Žižkov), 
 46 prázdný (Žižkov), 49 (Žižkov), 54 (Hrdlořezy), 62  
 (Žižkov), 63 + 64 (Žižkov), 65 (Žižkov), 66 (Žižkov), 70  
 (Žižkov), 78 prázdný (Malešice), 80,  106 + 107 (Žižkov),  
 107 (Malešice), 150 (Žižkov), 164 (Žižkov), 193 (Žižkov),  
 195 (Žižkov), 198 prázdný (Žižkov), 220 (Hrdlořezy), 255  
 prázdný (Hrdlořezy), 259 prázdný (Malešice), 265  
 (Žižkov), 271 prázdný (Malešice), 280 (Žižkov), 303  
 (Žižkov), 318 (Žižkov), 369 (Žižkov), 438 (Žižkov), 441  
 (Žižkov), 468 (Žižkov), 474 (Žižkov), 477 (Žižkov), 477 +  
 478 (Žižkov), 502 (Žižkov) 538 (Žižkov), 539 (Žižkov),  
 548 (Žižkov), 549 (Žižkov) 

 127 čp. 577 prázdný (Hrdlořezy), 589 (Žižkov), 625 (Žižkov),  1945–1949 37 126 
 626 prázdný (Hrdlořezy), 630 (Žižkov), 648 (Žižkov), 652  
 (Žižkov), 691 (Žižkov), 695 (Žižkov), 722 prázdný  
 (Žižkov), 808 (Žižkov), 814 (Žižkov), 870 prázdný  
 Žižkov), 899 prázdný (Žižkov), 901 (Žižkov), 908  
 (Žižkov), 917 (Žižkov), 941 (Žižkov), 947 (Žižkov), 965  
 (Žižkov), 998 (Žižkov), 1011 (Žižkov), 1042 (Žižkov),  
 1077 (Žižkov), 1106 (Žižkov), 1151 (Žižkov), 1167 (+  
 parc. v Bukově) /Žižkov/, 1170 (Žižkov), 1175 (Žižkov),  
 1178 (Žižkov), 1216 (Žižkov), 1261 (Žižkov), 1295  
 prázdný (Žižkov), 1312 (Žižkov) 

 128 čp. 1539 (Žižkov), 1597 (Žižkov), 1601 (Žižkov), 1603  1945–1949 38 127 
 (Žižkov), 1604 (Žižkov), 1669 (+ 1713), 1692 (Žižkov),  
 1698 (Žižkov), 1723 (Žižkov),  1727 (Žižkov), 1753  
 (Žižkov), 1775 prázdný (Žižkov), 1791 viz 986/XIII, 1830 
 (Žižkov), 1840, 1841 (Žižkov), 1849 (Žižkov), 1875  
 (Žižkov), 1884 + 1885 + 1886 (Žižkov), 1889 prázdný  
 (Žižkov), 1891 (Žižkov), 1897 (Žižkov), 1902 (Žižkov),  
 1904 (Žižkov), 1911 (Žižkov), 1928 (Žižkov), 1943  
 (Žižkov), 1993 (Žižkov), 2023 prázdný (Žižkov), 2024  
 prázdný (Žižkov), 2078, 2117 (Žižkov), 2169 (Žižkov),  
 2219 (Žižkov), 2270 (Žižkov), 2285 prázdný (Žižkov),  
 2352 (Žižkov) 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
9

 

 129 čp. 5, 27 prázdný, 30, 34, 35, 36, 67, 68, 72, 90, 96  1945–1949 39 128 
 prázdný, 101 (divadlo) 

 130 čp. 102, 116, 137, 145, 147, 173, 178, 180, 181, 184,  1945–1949 40 129 
 202, 206, 208, 215, 232, 252, 287, 291 prázdný, 310,  
 312, 319, 324, 325 prázdný, 327, 334, 338, 356, 357,  
 358, 371, 372, 373, 386, 395, 396, 398 prázdný 

 131 čp. 404, 405, 406, 410, 411, 419, 425, 430, 432, 438,  1945–1949 41 130 
 444 (+ 2246, 2329), 460, 471, 474, 479, 480, 489, 490  
 (+ rod. dům v Roztokách čp. 105), 523, 524,  
 525 (viz též 1786/II) 

 132 čp. 529, 531, 534, 556, 558, 612, 618, 625 (viz též  1945–1949 42 131 
 1786/II), 642, 644, 660 prázdný, 679, 683, 686 prázdný,  
 695, 698, 701, 708, 733, 736, 752, 759, 760, 821, 824 
 133 čp. 828, 829, 834 (+ 1226, 1487, 1234), 839, 851, 852,  1945–1949 43 132 
 892, 901, 903, 919 prázdný, 940 prázdný, 947 (viz též  
 344/XIV), 967, 979, 980, 980 prázdný, 989, 991, 1011,  
 1015, 1031, 1061, 1063, 1073, 1080, 1082, 1097, 1106,  
 1110, 1117, 1135, 1155, 1157, 1158, 1162, 1166, 1181,  
 1183, 1184, 1192, 1207, 1216, 1219, 1221, 1226, 1226  
 + 1234 viz 834/XII, 1268, 1278, 1308, 1317, 1346,  
 1368, 1390, 1406 prázdný, 1408, 1409 prázdný, 1419,  
 1434, 1439, 1442, 1458, 1485, 1487 (viz též 834/XII),  
 1492, 1498, 1504, 1536, 1539, 1551, 1554, 1556, 1559, 1560 

 134 čp. 1561, 1563, 1565, 1569, 1582, 1587 Czech Republic 1945–1949 44 133 
 1597, 1602 (+ 1613, 1628, 1983, 2165), 1612, 1613 viz  
 1602/XII, 1626, 1628 (viz též 1602/XII), 1642 (viz též  
 3210/XII), 1651, 1654, 1671, 1676, 1686, 1696, 1731,  
 1752, 1795, 1807, 1808, 1834, 1835, 1843, 1891, 1925,  
 1944 prázdný, 1945 prázdný, 1951, 1953, 1969, 1973,  
 1974, 1983 (viz též 1602/XII), 1986, 1991, 2001, 2004,  
 2006, 2011, 2012, 2023 

 135 čp. 2024, 2028, 2092, 2111, 2112 prázdný, 2131, 2140,  1945–1949 45 134 
 2142, 2156, 2158, 2161, 2165 (viz též 1602/XII), 2174,  
 2185, 2190, 2204, 2206, 2209, 2246 (viz též 444/XII),  
 2272, 2276, 2291, 2293, 2298 (viz též 661/II), 2304,  
 2306, 2308, 2310 (+ 1642), 2313, 2323, 2324, 2325,  
 2326, 2328, 2329 (viz též 444/XII), 2332, 2333, 2334,  
 2335, 2336, 2340, 2342, 2346, 2348, 2351, 2353, 2356,  
 2358, 2368, 2386, 2428 prázdný, 2450 

 

 136 čp. 3 + 4 (Záběhlice), 11 (Vrš.), 21 (Vrš.), 22 (Záběhlice),  1945–1949 46 135 
 29 (Vrš.), 60 (Záběhlice), 63 (Záběhlice), 82 (Vrš.), 110  
 (Vrš.), 121 (+ 377) (Vrš.), 141 (Záběhlice), 154 (Vrš.), 159  
 (Vrš.), 179 (Vrš.), 180 (Záběhlice), 183 (Vrš.), 184  
 (Záběhlice), 204 (Vrš.), 205 (Vrš.), 214 (Strašnice), 229  
 (Hostivař), 243 (Záběhlice), 255, 262 (Vrš.), 281 (Vrš.),  
 289 (Vrš.), 301 (Záběhlice), 312 (Vrš.), 319 prázdný  
 (Hostivař), 320 (Vrš.), 323 (Vrš.), 352 (Záběhlice), 377 (viz 
 též 121/XIII) (Vrš.), 387 (Záběhlice), 393 (Vrš.), 410  
 (Vrš.), 419 (Záběhlice), 430 prázdný (Vrš.), 432  
 (Záběhlice), 435, 438 (Vrš.), 484 (Záběhlice),  488  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
10

 prázdný (Vrš.), 495 (Záběhlice), 502 (Záběhlice), 521  
 (Záběhlice), 523 prázdný (Vrš.), 549 (Vrš.), 554  
 (Záběhlice), 560 (Záběhlice), 568 (Vrš.), 589 (Vrš.), 603  
 (Vrš.), 620 (Vrš.), 622 (Vrš.), 625 (Vrš.), 635 (Záběhlice),  
 643 (Vrš.), 676, 679 (Záběhlice), 683, 732 (Vrš.), 733  
 (Vrš.), 734 (+ 736, 998) (Záběhlice), 735 (+735, 736, 998) 
 /Vrš./, 742 (Vrš.), 753 prázdný ( Vrš.), 765 (Záběhlice),  
 778 (Vrš.), 798, 816 (Vrš.), 821 (Záběhlice), 833 (Vrš.),  
 854 (Vrš.), 862 (Vrš.), 878  (+ 879, viz též 1915/XIII)  
 137 čp. 879 (Záběhlice), 880 (+ 881)  (Vrš.), 889 (Vrš.), 895  1945–1949 47 136 
 (Záběhlice), 907, 922 (Vrš.), 923 (Vrš.), 924 (Záběhlice),  
 933 (Záběhlice), 938 (Záběhlice), 939 (Vrš.), 955 (+ 956,  
 922/XX) /Vrš./, 957 (Záběhlice), vložka č. 965 (vl. č. 966, 
 967, 1009,  1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1233, 1507)  
 /Vrš./, vložka č. 968 (+ vl. č. 969, 970, 1209, 1213,  
 1214, 1239, 1394) /Vrš./, 970 (+ 971, 972, 973, 817/XI,  
 1506/VIII) /Vrš./, 975 (Vrš.), 986 (+ 1791/XI) /Vrš./, 996 
 prázdný (Záběhlice), 1003 (+ č.k. 1201) (Záběhlice), 998  
 viz 734/XIII, 1017 (Vrš.), 1029 (Vrš.), 1035 (Záběhlice),  
 1053 (Strašnice), 1057 (Záběhlice), 1070 (Vrš.), 1102  
 (Strašnice), 1104 prázdný (Záběhlice), 1107 (Záběhlice),  
 1111 (Vrš.), 1117 prázdný (Záběhlice), 1118 (Vrš.), 1123  
 (Vrš.), 1131 (Nusle), 1141 (Vrš.), 1145 (Vrš.), 1157  
 (Záběhlice), 1158 prázdný (Záběhlice), 1168 (Vrš.), 1177  
 (Záběhlice), 1265 prázdný (Záběhlice), 1265 (Strašnice),  
 1271 (Záběhlice), 1283 prázdný (Vrš.), 1311 (Záběhlice),  
 1318 (Záběhlice), 1333 (Záběhlice), 1339 prázdný  
 (Záběhlice), 1365 (Záběhlice), č.k. 1372 (Vrš.), č.k. 1451  
 (Vrš.), 1486 (Záběhlice), 1549 (Záběhlice), 1573  
 (Záběhlice), 1603 (Záběhlice), 1605 (Záběhlice), 1609  
 (Záběhlice), 1621 (Záběhlice), 1624 (Záběhlice), 1707  
 (Záběhlice), 1811 (Záběhlice), 1843 (+ č.k. 724, 726)  
 (Záběhlice), 1889 (Záběhlice), 1908 (Záběhlice), 1911  
 prázdný (Záběhlice), 1915 (+ 878) (Záběhlice), 1933  
 (Záběhlice), 1971 (Záběhlice), 1978 (Záběhlice), 1984  
 (Záběhlice), 2033 (Záběhlice), 2159 (Záběhlice), 2198  
 (Záběhlice), 2307 (Záběhlice), 2340 prázdný (Záběhlice),  
 2368 (Záběhlice), 2379 (Záběhlice), 2396 (Záběhlice),  
 2402 (Záběhlice), 2405 (Záběhlice), 2412 (Záběhlice),  
 2432 (Záběhlice), 2480 (Záběhlice), 2854 prázdný  

 

 138 čp. 1 (Michle), 8 (Michle), 14 (Michle), 18 (Michle), 28  1945–1949 48 137 
 (Nusle), 30, 35 (Krč), 43 (?/XV) /Lhotka/, 44 (Nusle), 48  
 (Nusle) 48–65 (Krč), 49 (Michle), 53 prázdný (viz též  
 63/VII) /Nusle/, 54 (?/XV) /Lhotka/, 62 (Lhotka), 64  
 (Nusle), 72 (Krč),  73 (Krč), 75 (Nusle), 76 (Nusle), 77  
 (Krč), 80 (Lhotka), 86 (Lhotka), 89 (Krč), 90 (Lhotka), 95  
 (Lhotka) (?/XV), 96 (Mihcle), 105 (Krč), 106 (Nusle), 110  
 (Michle), 112 (Nusle), 114 (?/XV) /Lhotka/, 117 (Nusle),  
 119 (Michle), 127 (Nusle), 130 (Nusle), 131 (Michle), 132 
 (Krč), 133 (?/XV) /Lhotka/, 138 (Krč), 142 (?/XV)  
 /Lhotka/, 143 (Nusle), 144 (Nusle), 145 (Nusle), 152  
 (Krč), 154 Michle), 156 (?/XV) /Lhotka/, 164 (Krč), 175  
 (Krč), 180 (Michle), 184 (Lhotka), 192 (Nusle), 194 (?/XV) 
 /Lhotka/, 197 (Michle), 200 (Nusle), 213 (Nusle), 235  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
11

 (Krč), 236 (Michle), 239 (Nusle), 243 (Lhotka), 256  
 (Michle), 260 nouz. (Krč), 261 (Krč), 262 + 263 (Michle),  
 267 (Nusle), 278 (Krč), 279 (Krč), 281 (Michle), 288  
 (Nusle), 289 (Krč), 289 (Nusle), 290 (Krč), 294 staré viz  
 631/XIV 
 139 čp. 296 (Nusle), 307 (Krč), 315 (Lhotka), 321 (Nusle), 343 1945–1949 49 138 
 (Michle), 347 (+ 947/XII) /Nusle/, 345 (Michle), 353 (+  
 403) /Nusle/, 354 (Michle), 369 (Michle), 375 (+ 376,  
 377) /Nusle/, 378 (Nusle), 379 (Nusle), 387 (Michle), 395 
 (Michle), 403 (viz též 353/XIV) /Nusle/, 408 (Krč), 418  
 (Michle), 429 (Krč), 430 (+ č.k. 439 + 900/9) /Michle/,  
 435 (Krč), 439 (Krč), 444 (Krč), 447 (Nusle), 459 (Nusle),  
 475 (Krč), 483 (Nusle), 486 (Nusle), 492 (Nusle), 499  
 (Michle), 500 (Krč), 523 (Michle), 525 (Nusle), 528  
 (Nusle), 532 (Michle), 537 (Krč), 574 (bývalé 1079/XIV)  
 /Michle/, 581 (Michle), 587 (Nusle), 588 (Michle), 592  
 (Krč), 599 (Michle) 

 140 čp. 610 (Michle), 613 (Krč), 625 (Nusle), 631 (dříve  1945–1949 50 139 
 294/XIV) /Krč/, 633 (Nusle), 636 (Krč), 660 (Michle),  
 664 (Krč), 666 (Nusle), 719 (Krč), 722 (Nusle), 724  
 (Michle), č.k. 724/59;60 (Michle), 739 (Nusle), 755  
 (Nusle), 756 (Nusle), 757 (Michle), 762 (Krč), 763 (Krč),  
 786 (Nusle), 788 (Krč), 792 (Krč), 802 (Nusle), 822  
 (Nusle), 824 (Michle), 832 (Nusle), 838 (Nusle), 843  
 (Michle), 843 (Nusle), 845 (Michle), 854 (Krč), 856  
 (Nusle), 857 (Nusle), 859 (Michle), 860 (Krč), 865  
 (Michle), 877 (Nusle), 896 (Michle), 899 (Michle) 

 141 čp. 907 (Michle), 915 (Nusle), 917 (Nusle), 921 (Michle),  1945–1949 51 140 
 944 (Michle), 947 (Michle), 953 (Michle), 969 (Nusle),  
 976 (Nusle), 977 (Michle), 988 (Michle), 1002 (Michle),  
 1015 (Michle), 1021 (Michle), 1038 (Nusle), 1053  
 (Nusle), 1069 (Michle), 1072 (Nusle), 1079 (Nusle), 1081  
 (Nusle), 1096 (Nusle), 1121 (Nusle), 1130 (Nusle), 1150  
 (Nusle), 1168 (Michle), 1196 (Nusle), 1197 (Nusle), 1204  
 (Nusle), 1210 (Nusle), 1217 (Nusle), 1218 (Nusle), 1230  
 (Nusle), 1239 (Nusle), 1257 (Nusle), 1274 (Nusle), 1278  
 (Nusle), 1286 (Nusle), 1301 (Nusle), 1304 (Nusle), 1305  
 (Nusle), 1307 (Nusle), 1313 (Nusle), 1331 (Nusle), 1332  
 (Nusle), 1354 (Nusle), 1367 (Nusle), 1368 (Nusle), 1394  
 (Nusle), 1397 viz 1401/XIV (Nusle), 1399 (+ 1400, 1401, 
 viz též 1401/XIV) /Nusle/, 1400 (viz též 1399/XIV)  
 /Nusle/, 1401 (+ 1397, 1399, viz též 1399/XIV) /Nusle/, 
 1409 (Nusle), 1429 (Nusle), 1434 (Nusle), 1451 (Nusle),  
 1454 (Nusle), 1490 (Nusle), 1506 (Nusle) 

 

 142 čp. 7 (Podolí), 10 (Podolí), 19 (Podolí), 23 (Braník), 24 (+ 34 1945–1949 52 141 
 88, 418, 422, 423, 444) /Podolí/, 25 (Podolí), 29 (Podolí),  
 34 viz 24/XV, 38 (Hodkovičky), 41 (Hodkovičky),  
 43?/XV viz 43/XIV, 47 (Braník), 54?/XV viz 54/XIV,  
 62?/XV viz 62/XIV, 73 (Hodkovičky), 80?/XV viz 80/XIV,  
 87 (Podolí), 88 viz 24/XV, 95?/XV viz 95/XIV, 96 (Podolí),  
 105 (Hodkovičky), 107 (Hodkovičky), 108 (Hodkovičky),  
 111 (Hodkovičky), 113 (Hodkovičky), 114?/XV viz 114/XIV,  
 121 (Braník), 133?/XV viz 133/XIV, 135 (Braník), 142?/XV viz  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
12

 142/XIV, 146 (Braník), 156?/XV viz 156/XIV, 181  
 Braník), 188 (Braník), 194?/XV viz 194/XIV, 202  
 (Hodkovičky), 211 (Braník), 223 (Podolí), 249  
 (Hodkovičky), 260 (Braník), 264 (Podolí), 268 (Podolí),  
 270 (Podolí), 271 (+ 405) /Podolí/, 277 (Podolí), 280  
 (Braník), 285 (Podolí), 299 (Braník), 300 (Braník), 306  

 143 čp. 308 (Braník), 309 (Podolí), 324 (Podolí), 331 (Braník),  1945–1949 53 142 
 353 (Podolí), 373 (Braník), 342 (Braník), 361 (Braník), 382 
 (Braník), 402 , 405 viz 271/XV, 406 (Podolí) prázdný,  
 418 + 422 + 423 viz 24/XV, 425 (Podolí), 430 (Braník),  
 432 (Braník), 444 viz 24/XV, 450 (Braník), 480 (Podolí),  
 503 (Podolí), 505 (Hodkovičky), 507 (Braník), 516 (+ 870) 
 /Braník/, 523 (viz též 524) /Podolí/ 

 144 čp. 524 (+ 523) /Podolí/, 527 (Podolí), 528 (Braník), 538  1945–1949 54 143 
 (Podolí), 548 (Braník), 549 (Podolí), 552 (Podolí), 560  
 (Braník), 587 (Podolí), 593 (Podolí), 603 (Podolí), 604  
 (Podolí), 613 (Podolí), 617 (Braník), 626 (+ plány)  
 /Braník/, 636 (Podolí), 645 prázdný (Podolí), 652  
 (Podolí), 668 (Braník), 678 (Podolí), 680 (Braník), 730  
 prázdný (Podolí), 745 (Braník), 749 prázdný (Podolí), 750  
 (Braník), 780 prázdný (Braník), 786 prázdný (Podolí), 809  
 (Braník), 810 (Braník), 811 (Braník), 816 (Braník), 818  
 (Podolí), 838 (Braník), 867 (Braník), 870 viz 516/XV, 878  
 (Braník), 880 prázdný (Braník), 884 (Braník) 

 

 145 čp. 1/96 (Smíchov), 2 prázdný (Smíchov), 18 nouz.  1945–1949 55 144 
 (Smíchov), 21 (+ 27a, 28) /Smíchov/, 29 (Smíchov), 38  
 (Smíchov), 39 (Smíchov), 44 prázdný (Smíchov), 45  
 (Smíchov), 46 (Smíchov), 57 (Smíchov), 61 (Smíchov), 67  
 (Smíchov), 68 (Smíchov), 76 (Smíchov), 82 (Smíchov), 84  
 (Smíchov), 96 (Smíchov), 110 (Radlice), 115 + 116 viz  
 981/XIX Dej, 126 prázdný (Radlice), 149 prázdný  
 (Smíchov), 160 (Smíchov), 168 prázdný (Smíchov), 171  
 prázdný (Smíchov), 172 (Radlice), 177 (Smíchov), 189  
 (Smíchov), 191 (Smíchov), 198 (Smíchov), 199 (Smíchov), 
 231 (Smíchov), 239 (Smíchov), 249 (+ 250) /Radlice/,  
 256 (Smíchov), 276 (Smíchov), 298 (Smíchov), 303  
 (Smíchov), 307 (Hlubočepy), 309 (Smíchov), 325  
 (Smíchov), 328 (+ 450) /Smíchov/, 331 (Smíchov), 366  
 146 čp. 375 (Smíchov), 386 (Smíchov), 387 (Smíchov), 389  1945–1949 56 145 
 prázdný (Smíchov), 397 prázdný (Smíchov), 398  
 (Smíchov), 403 (Hlupočepy), 405 (Smíchov), 414  
 (Smíchov), 415 (Smíchov), 422 (Smíchov), 434 (Smíchov), 
 439 (Smíchov), 441 (Smíchov), 447 prázdný (Smíchov),  
 450 (viz též 325/XV) /Smíchov/, 475 (Smíchov), 476  
 (Smíchov), 479 viz 509/XVI, 489 (Smíchov), 490  
 (Smíchov), 499 (Smíchov) 

 147 čp. 503 (+ plány) /Smíchov/, 506 (Smíchov), 509 (+ 479)  1945–1949 57 146 
 /Smíchov/, 510 (Smíchov), 511 (Smíchov), 512  
 (Smíchov), 515 (Smíchov), 517 (Smíchov), 518 (Smíchov), 
 527 (Smíchov), 539 (Smíchov), 540 (Smíchov), 542  
 (Smíchov), 543 (Smíchov), 558 (Smíchov), 559 (Smíchov), 
 562 (Smíchov), 564, 606 (Smíchov), 628 (Smíchov), 633  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
13

 (Smíchov), 660 (Smíchov), 695 prázdný (Smíchov), 705  
 prázdný (Smíchov), 708 (Smíchov), 709 prázdný  
 (Smíchov), 725 (Smíchov), 729 (Smíchov) 

 148 čp. 741 (Smíchov), 745 (+ plán) /Smíchov/, 756  1945–1949 58 147 
 (Smíchov), 758 (Smíchov), 781 prázdný (Smíchov), 790  
 (+ 419/III) /Smíchov/, 803 (Smíchov), 808 (Smíchov),  
 809 (Smíchov), 815 (Smíchov), 823 (Smíchov), 833  
 (Smíchov), 869 (Smíchov), 872 (Smíchov), 874 viz  
 981/XIX Dej, 888 (Smíchov), 909 (Smíchov), 915  
 (Smíchov), 926 (Smíchov), 946 prázdný, 965 (Smíchov),  
 966 (Smíchov), 997 (Smíchov), 1004 (Smíchov), 1009  
 (Smíchov), 1010 (Smíchov), 1013 (Smíchov), 1024  
 prázdný (Smíchov), 1033 (Smíchov), 1035 (Smíchov),  
 1065 (Smíchov), 1072 (Smíchov), 1084 (Smíchov), 1087  
 (Smíchov), 1107 (Smíchov), 1115 prázdný (Smíchov),  
 1131 (Nusle), 1134 (Smíchov), 1177 (Smíchov), 1179  
 prázdný (Smíchov), 1199 prázdný (Smíchov), 1227  
 prázdný (Smíchov), 1248 (Smíchov), 1257 prázdný  
 (Smíchov), 1266 (Smíchov), 1270 (Smíchov), 1295  
 (Smíchov), 1301 (Smíchov), 1316 prázdný (Smíchov),  
 1322 (Smíchov), 1347 (Smíchov), 1381 (Smíchov) 

 149 čp. 1472 (Smíchov), 1473 (Smíchov), 1494 (Smíchov),  1945–1949 59 148 
 1509 (+ 1526, plán) /Smíchov/, 1527 (Smíchov), 1538  
 (Smíchov), 1539 (Smíchov), 1546 (Smíchov), 1566  
 prázdný (Smíchov), 1572 (Smíchov), 1581 prázdný  
 (Smíchov), 1755 (Smíchov), 1784 (Smíchov), 1785  
 (Smíchov), 1792 (Smíchov), 1799 (Smíchov), 1821  
 (Smíchov), 1833 (Smíchov), 1835 (Smíchov), 1849  
 (Smíchov), 1850 (Smíchov), 1853 (Smíchov), 1858  
 prázdný (Smíchov), 1874 prázdný (Smíchov), 1880  
 (Smíchov), 1883 prázdný (Smíchov), 1893 (Smíchov),  
 1900 (Smíchov), 1922 (Smíchov), 1958 (Smíchov), 1970  
 (Smíchov), 1975 (Smíchov), 2009 (Smíchov), 2021  
 (Smíchov), 2051 (Smíchov), 2065 (Smíchov), 2066  
 (Smíchov), 2080 (Smíchov), 2092 (Smíchov), 2095  
 (Smíchov), 2110 (Smíchov), 2119 (Smíchov), 2129   
 (Smíchov), 2163 (Smíchov) 
 150 čp. 2165 (Smíchov), 2170 (Smíchov), 2172 (viz též  1945–1949 60 149 
 1786/II) /Smíchov/, 2175 prázdný (Smíchov), 2176  
 (Smíchov), 2183 (Smíchov), 2197 (Smíchov), 2206  
 (Smíchov), 2213 (Smíchov), 2221 (Smíchov), 2245  
 (Smíchov), 2268 (Smíchov), 2274 (Smíchov), 2314  
 (Smíchov), 2324 (Smíchov), 2326 (Smíchov), 2327  
 (Smíchov), 2330 (Smíchov), 2344 (Smíchov), 2346  
 (Smíchov), 2381 (Smíchov), 2382 (Smíchov), 2445  
 (Smíchov), 2446 (Smíchov), 2449 (Smíchov), 2521  
 (Smíchov) 

 

 151 čp. 1 (+ č.k. 140, 141, 142, 143, 144, 959, 982, 983,  1945–1949 61 150 
 985, 951), 2, 19, 20, 79, 81 prázdný, 95, 103, 130, 165,  
 170 (+ 171), 175, 180 prázdný, 186, 206 (viz též  
 1319/XIX Dej), 227, 256, 307, 338, 346, 397, 403, 430,  
 442, 444, 844 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
14

 

 152 čp. 27, 29, 30, 42 1945–1949 61 150 

 

 153 čp. 1 (+ 2) /Košíře/, 18 (Košíře), 55 (+ č.k. 1130)  1945–1949 62 151 
 /Košíře/, 65 (+ 439) /Košíře/, 81 (Košíře), 83 (Motol), 85  
 (Motol), 141 (Motol), 161 (Košíře), 172 (Košíře), 186  
 (Košíře), 204 (Košíře), 207 (Košíře), 340 (Košíře), 419  
 (Jinonice), 439 viz 65/XVII, 449 (Jinonice), 465  
 (Jinonice), 468 (Jinonice), 479 (Košíře), 493 (Jinonice),  
 507 (Košíře), 530 (Košíře), 578 (Košíře), 618 (Košíře), 660  
 (Košíře), 674 (Košíře), 693 (Košíře), 729, 754 (Košíře),  
 764 (Košíře), 793 (Košíře), 802 (Košíře), 808 prázdný  
 (Střešovice), 813 (Košíře), 1841(Košíře) 

 

 154 čp. 10 (Břevnov), 23 (Břevnov), 31 (Střešovice), 52  1945–1949 63 152 
 (Břevnov), 54 (Střešovice), 85 (Břevnov), 85a (Střešovice),  
 86 (Břevnov), 140 prázdný (Břevnov), 161 (Břevnov), 165  
 (Střešovice), 216 (Břevnov), 217 (viz též 741/XVIII)  
 /Střešovice/, 249 (Břevnov), 254 (Břevnov), 260  
 (Střešovice), 272 (Střešovice), 291 (Břevnov), 302  
 (Břevnov), 336 (Břevnov), 350 prázdný (Střešovice), 352  
 (Střešovice), 354 (Střešovice), 359 (Střešovice), 387  
 (Břevnov), 401 (Břevnov), 416 (Břevnov), 425 (Břevnov),  
 436 (Střešovice), 439 (Střešovice), 453 (Břevnov), 456  
 (Břevnov), 470 (Střešovice), 472 (Střešovice), 474  
 (Střešovice), 504 (Střešovice), 505 (Střešovice), 533  
 (Střešovice), 535 (Břevnov), 540 (Střešovice), 544 prázdný 
 (Střešovice), 548 (Střešovice), 555 (viz též 1196/II)  
 /Střešovice/, 560 (Střešovice), 569 (Střešovice), 577  
 (Střešovice), 579 (Střešovice), 580 (Střešovice), 585  
 (Střešovice), 586 (Střešovice), 587 (Střešovice), 588  
 (Střešovice), 593 (Střešovice), 599 (Střešovice), 600  
 (Břevnov), 611 (Břevnov), 612 (Břevnov), 628 (+ 678,  
 699, 867, 869) /Střešovice/, 640 (Střešovice) 
 155 čp. 648 (Břevnov), 651 (Střešovice), 652 (Střešovice), 653  1945–1949 64 153 
 (Střešovice), 654 (Břevnov), 657 (Střešovice), 658  
 (Střešovice), 659 (Střešovice), 660 (Břevnov), 664  
 (Střešovice), 666 (Střešovice), 667 (Břevnov), 675  
 (Břevnov), 676 (Střešovice), 677 (Střešovice), 678 (viz též  
 628/XVIII + 869/XVIII) /Střešovice/, 679 (Střešovice),  
 689 (Střešovice), 690 (Střešovice), 699 (viz též 628/XVIII) 
 /Střešovice/, 701 (Břevnov), 708 (Střešovice), 721  
 (Břevnov), 725 (Břevnov), 741 (+ 217) /Střešovice/, 753,  
 754 (Střešovice), 759 (Střešovice), 776 (Střešovice), 797  
 (Střešovice), 806 (Střešovice), 819 (Střešovice), 827  
 (Břevnov), 854 (Břevnov), 854 (Střešovice) 

 156 čp. 867 (Břevnov), 867 (Střešovice) (viz též 628/XVIII),  1945–1949 65 154 
 869 (+ 678) /Střešovice/, 869 viz 628/XVIII, 870  
 (Břevnov), 878 není (Břevnov), 881 (Břevnov), 882  
 (Břevnov), 890 (Břevnov), 902 (Střešovice), 906  
 (Střešovice), 912 (Břevnov), 924 (Strašnice), 936  
 (Břevnov), 937 (Břevnov), 956 (Břevnov), 995 (Břevnov),  
 998 (Břevnov), 999 (Břevnov), 1018 (Břevnov), 1042  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
15

 (Břevnov), 1069 (Břevnov), 1121 (Břevnov), 1154  
 (Břevnov), 1167 (Břevnov), 1176 (Břevnov), 1196  
 (Břevnov), 1199 (Břevnov), 1201 (Břevnov), 1202  
 (Břevnov), 1209 (Břevnov), 1222 (Břevnov), 1223  
 (Břevnov), 1232 (Břevnov), 1237 (Střešovice), 1247  
 (Břevnov), 1278 (Břevnov), 1320 (Břevnov), 1327  
 (Břevnov), 1332 (Břevnov), 1441 (Břevnov), 1474  

 

 157 čp. 23, 146, 148, 223, 240, 250, 381, 388, 401, 412, 447 1945–1949 65 154 

 

 158 čp. 3 viz 411/XIX, 4, 9, 13, 16, 22 (viz též 411/XIXBub),  1945–1949 66 155 
 24, 30, 43, 44, 47, 49, 59, 64, 69, 71, 73, 82, 82 (+ 82a),  
 83 + 84 viz 151/XIXBub, 87, 90, 92, 94 

 159 čp. 101, 107 (+ 108), 108 (+ 181, viz též 107/XIXBub),  1945–1949 67 156 
 113 (+ 114, 180), 114 (viz též 113/XIXBub), 117 (+ 188,  
 186, 187, 223, 226, 237, 482), 136, 139 viz  
 151/XIXBub,  151 (+ 139, 83, 84), 157, 165, 166, 168,  
 173, 175, 176, 177, 180 viz 113/XIXBub, 181 prázdný  
 (viz též 108/XIXBub), 186 + 187 viz 117/XIXBub, 190,  
 197, 208, 223 + 227 viz 117/XIXBub, 231, 232, 237 viz  
 113/XIXBub, 246, 264, 268, 280, 285 (+ 380), 288, 300, 
 309, 316, 339, 342, 353, 366, 374, 380 (viz též  
 285/XIXBub), 382, 390, 392, 399, 402, 411 (+ plány  
 části kat. území Bubeneč, 588, 587, 3, 22), 422, 425,  
 426, 427, 429, 431, 432 prázdný, 438, 442, 446, 473 

 160 čp. 474, 481, 482 viz 117/XIXBub, 497, 500 (+ plány),  1945–1949 68 157 
 522 prázdný, 529, 543 (+ 544), 545, 548, 549, 550, 557,  
 558 prázdný, 559 (+ 560), 565, 568, 586, 587 viz  
 411/XIXBub, 588 (viz též 411/XIXBub), 590, 593, 597,  
 598, 605, 610, 620, 621, 622 prázdný, 628, 636 (+ 695),  
 639, 645, 648, 657, 666, 667 
 161 čp. 671, 672, 675, 685, 689, 691, 692, 695 prázdný (viz  1945–1949 69 158 
 též 636/XIXBub), 696, 697, 699, 702, 707, 715 prázdný,  
 730, 731, 738 (+ 739), 754, 761, 764, 766 prázdný, 767,  
 775, 801, 806, 807, 816, 818, 826 

 162 čp. 832, 835, 838, 839 prázdný, 840, 845, 849, 850, 853  1945–1949 70 159 
 (+ plánek), 858, 859, 861, 900 prázdný, 907, 909, 911,  
 914, 917, 952, 961, 964, 966, 968, 976, 1031, 1040, 1042,  
 1152 

 

 163 čp. 19, 45, 55, dům + hospodářství čp. 78, 81, 83, 87 viz  1945–1949 71 160 
 981/XIXDej, 96, 113, 120, 165, 210, 223, 231 prázdný,  
 237, 244, 269, 271, 280, 284, 298 (+ 438), 303 prázdný,  
 305, 327 prázdný, 336 viz 354/XIXDej, 354 (+336), 363, 
 438 viz 298/XIXDej, 586 (+ 665, 703, 766, 833, 900,  
 1265), 588, 665 viz 586/XIXDej, 677, 687, 690, 697,  
 703 viz 586/XIXDej, 715, 741, 742, 753, 766 viz  
 586/XIXDej, 778, 782, 824, 833 viz 586/XIXDej, 839,  
 856, 884, 891, 900 viz 587/XIXDej, 923, 933 prázdný,  
 959, 979, 981 (+ č.k. 981/3, 1780, 642/3, čp. 115 + č.k.  
 215/Smích, čp. 874 + č.k. 1042/Smích, + č.k. vše  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
16

 Smíchov 616, 627, 631/3, 634/1, 635, 636, 642/1,  
 644/1, 644/2, 645/1, 648, 662, 663/1, 663/2, 664, 676,  
 677, 678, 680/1, 1601, 645/2, 643/3, 642/2, čp.  
 116/XVI, č.k. 206, 657, 656/2, čp. 87/XIXDej, č.k. 161,  
 196/4/XIXBub), 1001, 1018, 1023, 1026, 1037, 1055 

 164 čp. 1072, 1082, 1089, 1124, 1163, 1164, 1203, 1218 (+  1945–1949 72 161 
 plán), 1236, 1265 (viz též 586/XIXDej), 1275, 1279,  
 1308, 1319 (+ 206/XVI Hlubočepy), 1323, 1326, 1347,  
 1377, 1379, 1380, 1382, 1384, 1408, 1410, 1415, 1444,  
 1457, 1486, 1514, 1557, 1568, 1577, 1602, 1610, 1636  
 (+ plány), 1655, 1676, 1703, 1704, 1716, 1756, 1781,  
 1799, 1825, 1847, 1896, 1918 

 

 165 čp. 53, 76, 112, 117, 126, 148, 150, 194, 201, 216, 242,  1945–1949 73 162 
 270, 273, 294, 320, 327, 341, 371, 385, 402 

 

 166 čp. 3. 8, 29, 33, 80, 153 (+ plány), 156 1945–1949 73 162 

 

 167 čp. 12 + 13 (Hostivař), 17–20 prázdný (Strašnice), 38  1945–1949 74 163 
 (Hostivař), 79 (Strašnice), 91 (Strašnice), 93 (Strašnice), 97 
 (Hostivař), 101 (Strašnice), 129 (Strašnice), 142 (viz též  
 63/VII) /Hostivař/, 146 (Strašnice), 148 (Strašnice), 154  
 (Strašnice), 180 (Strašnice) 183 (Strašnice), 195  
 (Strašnice), 205 (Strašnice),  212 a 213 (Hostivař), 214  
 (Strašnice), 219 (Strašnice), 220 (Hostivař), 222  
 (Strašnice), 229 (Hostivař), 246 (Strašnice), 265 prázdný  
 (Strašnice), 266 (Strašnice), 273 (Strašnice), 274  
 (Hostivař), 289 (Strašnice), 313 (Strašnice), 319  
 (Hostivař), 325 (Strašnice), 352 (Hostivař), 357  
 (Strašnice), 365 prázdný (Strašnice), 385 (Strašnice), 387  
 (Strašnice), 418 prázdný (Strašnice), 420 (Strašnice), 454  
 (Strašnice), 456 (Hostivař), 471 (Hostivař), 513 (Hostivař), 
 519 (Hostivař), 521 (Hostivař), 563 (Strašnice), 597  
 (Strašnice), 607 (Strašnice), 623 (Strašnice), 634  
 (Hostivař), 641 (Strašnice), 654 (Strašnice), 673  
 (Strašnice), 695 (Strašnice), 697 (vl. č. 679/XIII?)  
 /Strašnice/, 739 (Strašnice), 766 (Strašnice), 784  
 (Strašnice), 841 (Strašnice), 862 prázdný (Strašnice), 865  
 (Strašnice), 874 (Strašnice), 877 (Strašnice), 882, 888, 891 

 168 čp. 894 (Strašnice), 911 prázdný (Strašnice), 913  1945–1949 75 164 
 (Strašnice), 922 viz 955/XIII), 924 (Strašnice), 938  
 (Strašnice), 958 prázdný (Strašnice), 980 (Strašnice), 984  
 (Strašnice), 985 (Strašnice), 1012 prázdný (Strašnice),  
 1047 (Strašnice), 1053 prázdný (Strašnice), 1056  
 (Strašnice), 1058 (Strašnice), 1083 (Strašnice), 1085  
 prázdný (Strašnice), 1093 (Strašnice), 1101 prázdný  
 (Strašnice), 1130 prázdný (Strašnice), 1140 (Strašnice),  
 1153 (Strašnice), 1196 (Strašnice), 1242 (+ plán)  
 /Strašnice/, 1244 (Strašnice), 1298 (Strašnice), 1303  
 (Strašnice), 1309 (Strašnice), 1312 (Strašnice), 1348  
 prázdný (Strašnice), 1363 (Strašnice), 1390 (Strašnice),  
 1392 (Strašnice), 1398 (Strašnice), 1406 (Strašnice), 1429  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
17

 (Strašnice), 1445 (Strašnice), 1464 (Strašnice), 1488  
 (Strašnice), 1505 (Strašnice), 1510 (Strašnice), 1543  
 (Strašnice), 1553 (Strašnice), 1554 (Strašnice), 1625  
 (Strašnice), 1662 (Strašnice), 1667 (Strašnice), 1760  
 (Strašnice), 1906 (Strašnice), 1987 (Strašnice), Směrnice  
 pro národní správce domů v obvodu hl. m. Prahy 

 

 169 Staré Město (Praha I.) čp. 24, 32, 158, 181, 186, 189  1945–1949 76 165 
 a 197, 202, 211, 319, 388, 510 a 757/II, 550, 599, 606,  
 683, 692, 704 a 705, 710 a 711, 733, 744 a 745, 792, 1072 

 170 Nové město (Praha II.) čp. 38 a 39, 98, 100, 358, 582,  1945–1949 77 166 
 585, 757, 780, 821, 847, 894, 960, 1038, 1053, 1073,  
 1092, 1160, 1230, 1265, 1270, 1307, 1434, 1483, 1485,  
 1596, 1597, 1867, 2009, 2060 
 171 Malá Strana (Praha III.) čp. 65, 147 a 148 a 251, 226,  1945–1949 78 167 
 251, 272, 447, 534, 612 
 Hradčany (Praha IV.) čp. 32, 70, 170 
 Holešovice (Praha VII.) čp. 31, 557, 1235, vl. č. 31 (?) 
 Troja (Praha VIII.) čp. 4, 178 
 Libeň (Praha VIII.) čp. 86, 1424, 1443, 1585, 1832,  
 1851, 1925 
 Vysočany (Praha IX.) čp. 455, 687 
 Karlín (Praha X.) čp. 130, 147, 148, 168, 175, 206, 261,  
 480  
 Žižkov (Praha XI.) čp. 220, 269, 819, 1359, 1375, 1892 

 172 Vinohrady (Praha XII.) čp. 133, 244, 251, 308, 462, 336,  1945–1949 79 168 
 480, 491, 494, 503, 508, 667, 752, 1000, 1120, 1141,  
 1204, 1265, 1303, 1394, 1397, 1497, 1568, 1569, 1580,  
 1663, 1728, 1925, 1968, 2087, 2092, 2111, 2306, 2312,  
 2342, 2345, 2385 
 Záběhlice (Praha XIII.) čp. 435, 835, 1125, 1993 
 Vršovice (Praha XIII.) čp. 603 
 Nusle (Praha XIV.) čp. 699, 851, 996, 1158, 1217 
 Lhotka (Praha XIV.) čk. 714 
 Michle (Praha XIV.) čp. 281, 290 a 403 
 Podolí (Praha XV.) čp. 162, 209 
 Hodkovičky (Praha XV.) čp. 188, 478 

 173 Smíchov (Praha XVI.) čp. 91, 227, 328, 1067, 1317,  1945–1949 80 169 
 1371, 1880, 2173 
 Hloubětín (Praha XVI.) čp. 360 
 Hlubočepy (Praha XVI.) čp. 17 
 Motol (Praha XVII.) čk 147/131 
 Košíře (Praha 4) čp. 760 
 Jinonice (Praha XVII.) čp. 436 
 Břevnov (Praha XVIII.) čp. 730, 878, 1006 
 Střešovice (Praha XVIII.) čp. 203, 540, 654, 663 
 Dejvice (Praha XIX.) čp. 81 (Šatovka), 689, 1475, 1653 

 174 Bubeneč (Praha XIX.) čp. 5, 70, 144, 165, (čk. 265/197),  1945–1949 81 170 
 čp. 367, 426, 498, 557 + 558, 587, 907 
 Sedlec (Praha XIX.) čp. 74, 84 
 Vokovice (Praha XIX.) čp. 194, 371 
 Hostivař (Praha XX.) čp. 640 
 Strašnice (Praha XX.) p. 57, 890, 1077, pozemek vl. . 397, vl. . 697 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
18

 
 175 Abelesová–Altmannová / Abelesová Alžběta, Abrahám A.,  1 171 
 Absenger Franz (firma Fapress), Absolon František,  
 Ackermann Abraham a Ackermannová Alisa (Alžběta),  
 Ackermann Hugo, Adamcová Blažena, Adámek Antonín,  
 Adámek Augustin, Adámek Jan, Adamec František,  
 Adamičová Štefanie, Adamová Helena, Adamovský Josef, 
 Adelberger Friedrich, Adele, Adjusta, Adlerová Elsa,  
 Adlerová Jindřiška, Adlof Werner a Adlofová Anežka,  
 Adolf František, Adria hotel, Aghte Joachym Hans, Agnoli 
 Francesco, Agopharma Prusík a spol., Ahlborn Arnošt,  
 Ahlborn August, Ahlborn Eduard, Ahlborn Walter, Ahne  
 Konstantin, Aišman František, Aišmanová Ludvika, Ajax,  
 Ajchler J., Akademie dámských kadeřníků, Akce 1587,  
 Akciová společnost pro automobilový průmysl, Akciová  
 společnost pro zpracování kukuřice, Akciová společnost  
 pro průmysl minerálních olejů, Benzin–Benzolový svaz  
 (Aktiengesellschaft der Kohlenwertstoff–Verbände,  
 Benzin–Benzol–Verband), Alba, Albeco, Albertová Erna,  
 Albona, Albrecht Alois, Albrecht František, Albrecht Jan,  
 Albrecht Jindřich, Albrecht Kurt, Albrecht Václav,  
 Albrechtová Anna, Albrechtová Františka,  Albrechtová  
 Irena, Alderden-Aalsmeer, Alešová Jarmila, Alibona, Alka, 
 Allan-Arnstein František, Alliger Antonín, Almesberger  
 Hubert, Almesberger Michal, Almesbergerová Alžběta,  
 Alster Jan, Altbach Bruno a Altbachová Mariana a  
 Nürnbergerová Hana, Althof a Pfeil, Altman Jan, Altman  
 Karel, Altman Mořic, Altman-Althausen Julius, Altmann  
 Jaroslav, Altmannová Filipina 

 176 Altschul–Artisanat / Altschul Ervin, Altschul Walter,  2 172 
 Altschulová Ida, Ambasador – hotel, Ambros Josef  
 Eduard, Ambroš Vojtěch, Ambrožová Božena,  
 Ambrožová Vlasta (prov. Urbanová), Amerex – M. Dvořák, 
 Analytikon, Andrle Jan, Andrle Petr, Anderlíková Marie,  
 Anderlová Anna, Anderlová Joža, Anders Josef, Andresovi 
 K. a L., Anděl Josef, Andreska Jan, Andrle Oldřich,  
 Andrlík Alexandr, Andrlík Václav, Andrlová Františka,  
 Angela Jan, Anqyán Bela, Anýž Ludvík, Ansorgová  
 Aloisie, Antikva, Antlová Helena, Anton Jan, Antropius  
 Bohuslav, Anýžová Ida, Appel Jan, Appelová Zdenka,  
 Appeltauer Cyrill, Appenzeller Adam, Applová Jarmila,  
 Apollo rafinerie, Aqaucalor, Aranyová Olga, Arbesová  
 Hermína, Arendovi E. a M., Argus továrna, Armáda spásy, 
 Arnold Anna ml., Arnold Fritz, Arnold Josef, Arnold  
 Václav, Arnold W. ing.,  Arnold Václav, Arnoldová Anna, 
 Arnošt Karel, Arnstein B., Arnsteinová Alžběta,  
 Arnsteinovi Otto a Berta, Artena nakladatelství,  
 Artymovič Adrian, Artisanat 
 177 Artlová–Aulehla / Artlová Markéta, Artz Arthur, Asloth  3 173 
 Kurt, Aslothová Isabella, Aschaffenburger firma, Aschatz  
 Viktor, Aschenbrener Josef, Ascher J. a Z., Aschermann  
 Hugo, Ascherl Karel a Miroslava, Ascherlová Josefa,  
 Ascherlová Miloslava, Ascherová Klára, Aspe  firma,  
 Aspra, Astra velkoobchod, Atich továrna, Atlas – realitní  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
19

  spol., Atropos – film, Aubrecht Jindřich, Auespergová  
 Gabriela, Audritzsky Udric, Auerbach Salomon a Walter,  

 Auerbachová Markéta, Auerbachová Pavla, Auerova spol., 
 Aufnerová Františka M., Aufrichtigová Hana, Augstein  
 Adolf, Augstein Otto a spol., Augstein Hanuš, Augstein  
 Otto, Hanuš, Alice – dům čp. 1010 – Praha II, Augustín  
 František, Augustin Jan, Augustýn Josef, Aulehla František 

 178 Ausch–Axmannová / Ausch Oskar, Auslandabt.,  4 174 
 Austerlitzová Flora, Austerlitzová Markéta,  
 Auswanderungsfond pro Čechy a Moravu, Aula,  
 Autobusová  linka do Ruzyně, Auto-Comerce,  
 Autogaráže – Veletrhy, Auto-Klein, Autoklub RČS,  
 Automat Koruna, Automat-buffet u Politiky, Autometa,  
 Automat u Myslíků, Autopension, Auto-Praga n. p.,  
 Autorenova n. p., Autoslužba hl. m. Prahy, Autoslužba,  
 Autotempo, Aurenhofen Rudolf, Avratová Jana, Avrátová 
 Leopolda, Axamit Rudolf a Alžběta, Axamit Rudolf,  
 Axmannová Konstancie 

 179 Baal–Barbeyová  / Baal film, Babel Rudolf Ing., Babij  5 175 
 Jaroslav, Babka Josef, Babková Lidmila, Barbor Karel,  
 Baby továrna (maj. H. Klimentová), Bacílek Karel a  
 Marie, Bachová Božena, Bäck Augustin, Bäcker Rudolf  
 JUDr., Bächer Karel, Bächer Emil, Bächer Pavel,  
 Bäumlová Erna, Bacherová Bedř., Bacherová Olga,  
 Bachrach Josef, Bachtrag Josef, Bayer Evžen, Bayer Karel, 
 Bayer a spol., Bajerová Dagmar, Bajerová Marie,   
 Bayerová Alice, Bakalářová Božena, Bakeš Karel, Bakla  
 Josef, Bakovská Kateřina, Baksová Markéta, Balkan  
 Chemo, Balák Jaroslav, Balling Jan, Balling Karel,  
 Ballingová Růžena, Balkán – hotel, Balkan – Chemo,  
 Baloun Ladislav, Balkán Cyrill, Baloun František, Baloun  
 Karel Ing., Balous R., Baltresová Anna, Balvín pekárna,  
 Balzarová Hedvika, Bandler Mořic, Bárta Karel, Bárta  
 Karel (býv. nár. správce J. Klodner), Bárta Ladislav, Bárta – 
 Štěpánek, Bárta Rudolf, Bartha, Bartáčková Anna,  
 Bartáková Marie, Bartelová Anna Dagmar, Barth Gustav a 
 Arnoštka, Barth Gustav, Bank der deutschen Arbeit,  
 Bankovní ústavy, Bankovní dům Junek a spol.,  
 Bankwitzová Markéta a spol., Baraba, Barattová Frant.,  
 Barratovi František, Františka, Karel ml. a st., Barberina 
 podnik, Barbeyová Helena  
 180 Barcal–Baznar / Barcal J., Barclay firma, Barda František,  6 176 
 Barda Josef, Bardoun Antonín, Bareschová Karolina,  
 Bareš Josef, Barešová Josefa, Bargl Bruno, Barinkaiová  
 Olga, Barnstop (F. Klíčník), Barnová Františka, Barth  
 Jaroslav, Barthová Marie, Barth – Strimplová, Bartoň  
 Václav, Bartoníčková Božena, Bartoňková Eliška,  
 Bartoňová Augustina, Bartoš Jan, Bartoš Jaroslav, Bartoš  
 St., Bartoš a spol., Bartošová Božena, Bartů Josef, Bártů  
 Alžběta, Bartůněk Antonín, Bartůněk Rudolf, Bartůňková  
 Hermína, Bartůšek Emil, Bartůšek Jan, Barvochema,  
 Bařinka Jan, Basch Julius, Basch Quido, Bastarzová Itma,  
 Bastianon Ferenc, Bastien Josef, Baše F. Ing. a spol.,  
 Baštová Marie, Baštová Olga, Bašus Oldřich, Bat-a-clan –  
 varietní spol., Baťa Jan, Baťová Marie, Bauczová Frida,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
20

 Baudisch Jindřich, Baudník Zdeněk, Baudyš Karel, Bauer  
 Josef, Baum Egon, Baum Karel, Baum Max a Jindřich,  
 Baum Max, Bauman Antonín, Baumann Erich, Bauman  
 Herbert, Baumann Otakar, Baumann – pneu, Baumgartl  
 Franz, Baumgartnerová Marie, Baumruk Stanislav,  
 Baumruk – Leiner  a spol., Bautzký Karel, Bazar – Sběrné  
 suroviny, Bazíková K., Baznar a spol. 

 181 Beaufort–Beková / Beaufort Jiří, Beck (Peck?) František,  7 177 
 Beck Gustav, Beck Hugo, Beck Richard, Becker Adolf,  
 Becker K., Becker Richard, Becker Georg, Becková  
 Bohumila, Becková Emanuela a spol., Becková Marie,  
 Becková Emilie, Becková roz. Steppanová Erna, Becková  
 Ida, Becková Vlasta, Bečková Františka, Bedenková  
 Alžběta, Bedlivý Josef, Bednář František, Bednář  
 František, Bednář Jaroslav, Bednář Vilém a Bednářová  
 Marie, Bednářová Anna a Boučková Marta, Bedřich  
 Ladislav, Beer Gustav, Beerová Emilie a Bergmannová  
 Amalie, Der Bevollmächtigte für die  
 Maschinenproduktion, Bechar Lilly, Bechyně Antonín  
 (firma Škarvada Arnošt), Bechyně Milan, Bechyňová  
 Milada (Bechyně Antonín), Bechníková Aurelie, Beit  
 Josef, Beit Josef, Bejček Antonín, Bejšovcová Anna,  
 Beková Marie 
 182 Bella Venezia–Bertsch / Bella Venezia, Belada Oldřich,  8 178 
 Belha Alois, Bellák Vojtěch, Bellman Immo, Belžan  
 František, Bena Jan, Benáčan Ladislav a Jan a Benáčanová 
 Antonie, Benáček Josef, Benda Viktor C. a spol., Benda  
 František, Benda Josef, Benda Karel, Bendix Carlheinz,  
 Bendlová Olga, Bendlová Irma, Bendová Irma a spol.,  
 Bendová Irma, Benedikt Emil a Benediktová Anna, Beneš, 
 Beneš Emanuel, Beneš František, Beneš František, Beneš  
 Josef, Beneš Josef, Beneš Richard a Heller Max, Beneš  
 Vladimír, Beneš Václav, Benešová Magdalena, Benešová  
 Marie a Schatz Jan, Beníšek Jaroslav, Benz Albert, Beran  
 Alois, Beran Jan, Beran Jan, Beran František, Beran Jan a  
 spol., Beránek Jaroslav, Beran Josef a Beranová Eliška,  
 Beranová Anna, Beranová Vlasta, Beránek Václav,  
 Beránková Marie, Beranová Josefa, Bergamin Remigius a  
 Bergaminová Berta, Bergauer Vladimír, Berger a Wirth,  
 Berger Robert, Berger Rudolf, Berger Wolfgang,  
 Bergerová Ida, Bergerová Růžena, Bergl Stanislav,  
 Bergmann Emil, Bergman František, Bergmann Adolf,  
 Bergmann Gustav, Bergmannová Jarmila, Bergr Karel,  
 Bergr Rudolf, Berchtoldová Eugenie, Berka Jaroslav a  
 Berková Růžena, Berka Stanislav, Van Berkel, Bermberg I. 
 P., Bernard Adolf, Bernard Arpad Josef, Bernard Bedřich, 
 Bernášek M., Bernátová Edita, Bernátová Helena,  
 Bernauer Jindřich, Berndt Emil, Berndt Karel, Berndt  
 (Werner-Weisel), Berner Karel, Bernhardt Oldřich,  
 Berounská J., Berounský (dřív. Pánský) mlýn, Bervida Jan,  
 Bertsch Walter 

 183 Bessler–Bitolea / Bessler Helmut, Bestamont, Bestová Anna, 9 179 
 Beutlerová Josefa, Beth-Haam, Bezkyd, Beznoska Josef,  
 Beznoska Josef, Bezouška Bohumil, Bezpalec Jaroslav,  
 Bezpalec Karel a Rybák Eduard, Běhal Karel, Běhavý Kurt 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
21

  (firma Derby-Obé), Běhounek Antonín, Běhounek  
 Ludvík, Běhounková Karla, Bělík Antonín, Bělohlávková  

 Věra, Bělohradský František, Bělohříbková Marie,  
 Bidmonová Anna, Biedermann Rudolf, Bielik Emil,  
 Bienert Richard, Bienertová Eva, Biesiadzki Ladislav,  
 Bílek Rudolf, Bílek Josef, Bílý František, Bilinská Helena,  
 Bílková Miroslava, Bílková Františka, Bílková Marie,  
 Billig-Schicho a spol., Binder František, Binder Franz –  
 Löwy Alfred a Co., Binder Karel, Binder Karel, Binder  
 Josef a Binderová Marie, Binderová Gertruda, Bindkhorst  
 Vilém, Bytové družstvo zaměstnanců Živnostenské banky, 
 Bínová Marie, Bínovec Václav, Biogena n. p., Bírhanzel  
 Roman, Birnhanzl Karel, Birkmann Hans, Birnbaum Emil, 
 Bischoff Herbert, Bischofová Babetta, Bišof Václav,  
 Bittmann Ervín, Bittmann a spol., Bittner Arnošt, Bittner  
 Bedřich, Bittner Bedřich, Bittner Miloslav, Bittner Otakar, 
 Bitolea 
 184 Bízek–Bondy / Bízek Leopold, Black-Bloch Konrád, Bláha  10 180 
 Emanuel, Bláha Ferdinand, Bláha Hynek, Bláha Karel,  
 Bláha a Oaertner, Bláha Ludvík, Bláha Ludvík a spol.,  
 Blahetek Jan Ing., Bláhová Františka, Bláhová Hermína,  
 Bláhová Stanislava, Bláhová Vlasta, Blahovec Karel,  
 Blanař Josef JUDr., Blaschková Markéta, Blaskopfovi  
 Adolf a Ant., Blassová, Blattná Marie, Blažek Alois,  
 Blažek Bohuslav, BLažek František, Blažek K. – Pakettab,  
 Blažek M., Blažek Otakar, Blažek Rudolf, Blažek a  
 Wonesch firma, Blažková Marie, Blecha Antonín, Bleier  
 Berthold, Blodský a spol., Bloch Alfréd, Bloch Karel,  
 Bloch Richard, Blochová Anna, Blochová Emilie,  
 Blochová Helena, Blochová Marie, Blonek František,  
 Blovská Otilie, Blouin Helene, Blum Leopold, Blumentritt 
 Stanislav, Blumentrit Ferdinand, Blumentritt Josef,  
 Bobek Jindřich, Bobková Františka, Bobrzyková Valerie,  
 Bock Karel, Bock Pavel, Boček František, Bočev Georgi,  
 Böger  Vereinigte, Böhm Antonín Ing., Böhm Arno, Böhm 
 Arnold, Böhm František, Böhm Jan Ing., Böhm Josef,  
 Böhm-Elektro, Böhm Walter, Böhm Vilém a Jana,  
 Böhmisch-Mährischer Holzbauverband,  
 Böhmisch-Mährische Verlag und Druckerei, Böhmová  
 Aloisie, Böhmová Barbora, Böhmová Ludmila, Böhmová  
 Marie, Böll Mečislav, Böse – Ressel Margot, Böttner A.,  
 Boháč Jaroslav PhDr., Boháčková Teresie, Bohdal Josef,  
 Bohdalová Marie, Bohemie-Schulhof, Bohemians –  
 stavební družstvo, Bohuslavický Ed., Bondczek Gotfried,  
 Bonda a Lurie firma, Bondy Alfréd, Bondy Leon,  
 Bondyovi Herbert a Marie, Bondy Miloš 

 185 Borecká–Brázda / Borecká Marie, Boreschová Lora,  11 181 
 Borger Markus, Borgesová Hana, Borgesová Zdeňka,  
 Borovcová Anna, Borovička Miloš, Borový František,  
 Bors Arnošt MUDr., Borta Mir., Borůvka Maxmilián,  
 Boryczek Josef, Bořík Josef, Bošek František, Boštičková Marie,  
 Bothé a spol., Bouček Josef, Bouček Ing. – Velgo firma,  
 Boudík Václav, Bouchal John L., Bourges Karel Ing., Bouřa firma,  
 Bouřil a spol.Lameé, Boušek Jan, Boušková Antonie, Božovský  
 Bedřich – autodoprava, Brabcová Marie, Brabcová  
 Rosalie, Brabec Adolf, Brabec Jan, Brabec Karel, Brabec  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
22

 Zdeněk, Bradáč Alfred, Bradáč Antonín, Bradáč František, 
 Bradáč Jaroslav, Braedl Fridrich, Braünlich Fritz, Brachtl  
 Josef Dr., Brandenburg Bedřich, Brandner Antonín,  
 Brandová Anna, Brančovský Petr, Brandt Karel, Brandlová 
 Teresie, Branný Václav, Branný Václav ml., Branišová  
 Růžena, Branžovský Petr, Brát Rudolf, Bratrství –  
 družstvo, Bratrství – host. koncese, Bratrství – nákupní,  
 výrobní, stavební a úsporné družstvo, Braun A., Braun  
 Josef, Braun Karel, Braun E. a spol., Braun Leo, Braune  
 Werner, Brauner Emil, Brauner Otakar, Braunerová  
 Valerie, Brausewetter a spol., Brauttegerová Vanda,  
 Brázda – tisk, vydatelství 
 186 Breghová–Brziaková / Breghová Marie, Brehmová  12 182 
 Elisabeth, Brender Edith-Exaktor, Breila Jindřich,  
 Breinlová Markéta, Brejcha Josef, Brejcha Rudolf, Brejcha 
 Vojtěch, Brejchová Jaromíra, Brejla František, Brejla Jan,  
 Brenner Dr., Brenner Gerhard Dr., Brennerová Věra,  
 Breslauer Karel, Brhlík Radojica, Brigl František, Brichta  
 Antonín, Brichta Arthur, Brichta Artur, Brilliant, Brillová  
 Žofie a Pottingerová Vilemína, Brix a spol., Brocker  
 Stefan, Brod David, Brode Arnošt, Brodecký Vojtěch,  
 Brodisonová Ingeborg, Brodová Olga, Brömsová Elsa,  
 Brössůerpví Antonie a Schlachetová Anna, Broft a spol. 
 firma, Brogsitter a spol., Brok Pavel, Brokešová Anna,  
 Brom-film, Brom Josef, Brom Josef, Rudolf, Vilém,  
 Josefína, Brom Karel, Bromová Věra, Brosch Jiří a  
 Antonie, Brosche Alfréd Karel, Broschová Hermína,  
 Brossingerová Marie, Brousek Jaroslav, Brousil Antonín,  
 Brož František Ing. a Brožová Růžena, Brož Frant. Ing.,  
 Brož Jan, Brož Jiří Ing., Brož Ladislav JUDr., Brožová  
 Emma, Brožová Marie, Brožovský František, Brožovský  
 Vladimír, Bršlica Josef, Bruckner Egon Ing., Brückelmeier  
 Eduard Dr., Brücklmeierová Matilda, Brückner Pavel,  
 Brůcha Václav, Brůhová Věra, Brukner Josef a synové,  
 Brumlík Karel – Flosman Gustav, Brumlíková L.,  
 Brumlíková Věra, Brůna Bedřich, Brunclík Bohumil,  
 Brunclík František, Brunclíková Amálie, Brunč František,  
 Bruner Josef, Brůža Vladimír Ing., Brůžek Josef, Brůžová  
 Hilda, Brychtová Růžena, Brzák Josef, Brzek Jaroslav,  
 Brziaková Tamara 
 187 Břeclavská–Býv. ref. nár. správ. / Břeclavská rafinerie cukru,  13 183 
 Břečka František, Břečka Václav, Březina Alfréd MUDr.,  
 Březina František, Březinová Hermína, Břinčil Alois (nár.  
 správce fimy K. Žofka), Bříza Josef, Bříza Karel, Bubelová  
 Marie, Buben Petr, Bubeníčková Božena, Bubeníčková  
 Marie, Bubník Augustin, Bucek Václav, Budák František,  
 Budilová Jana, Budilová Jindra, Budka Walter, Brodský  
 František, Bugnerová Anna, Bucha Václav, Bucháčková  
 Zdenka, Buchmayer Ferdinand, Bucho Robert a Lobeová  
 Herta, Buchta Jaroslav, Buchtela Karel, Bukáček Josef,  
 Bullata Bedřich, Bullata Robert JUDr., Bulova Jan,  
 Bumbo Dr., Bundfus Friedrich Ing., Bunzl a Červenka,  
 Burda Josef, Bureš Bohumil, Bureš Jan, Bureš Jaromír,  
 Bureš Josef Ing., Bureš Karel, Bureš Otakar – firma Thiel,  
 Burešová Emilie, Burešová Marie, Burešová Renata,  
 Burger Adolf, Burgerová Barbora, Burgahauserová –  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
23

  – Ježková Berta, Burian Adolf, Burian Alois, Burian  
 Antonín, Burian Bohumil, Burian Josef, Burian Josef a  

 spol., Burian Vlastimil, Buriánek Antonín, Buriánová –  
 – Francová Anna Františka, Burianová Marie, Buritsch  
 Eduard a Marie, Buritschová Marie, Burka Jiří, Buroková  
 Anna, Bursinská Alice Hedvika, Buršíková-Dittrichová  
 Marie, Buschbeck Karel Arnošt, Busch Richard, Buschová 
 Anna, Bursík a Kohout, Businská Božena, Busta  
 František, Busse Herman, Busta a Resl, Buš František,  
 Buttig Alfréd, Bürgelová Růžena, Bystrica – vinárna a bar,  
 Bydžovská Marie, Bytová družstva, Bytový podnik hl. m.  
 Prahy, Býv. referát národ. správ. 
 188 Cabicar–Czirolník / Cabicar František, Cabrnoch Václav,  14 184 
 Cacáková Elsa, Caha Otto, Calda Václav, Calve J. J.,  
 Camárová Karla, Caňo Štěpán, Caoutchouc, Carbochová 
 Anna, Carda Jan, Carlotherm (Teichman Richard),  
 Carmine Antonín, Carmine Max a spol., Carmineová  
 Eleonora a Rukavinová Isabela, Carola, Casagrande  
 Albína, Casanova Karel, Casanovichová-Schwarzová  
 Marta (+ Karel Schwarz), Castelinová Marie (roz.  
 Křížová), Cechová Pavla, Cefa – Centrale für  
 Auslandswerbung, Cehlová Markéta, Cejchovní a  
 puncovní ředitelství, Cejnarová Františka a Emilie,  
 Cekrová Zdena, Celler František, cennosti v depositu  
 československé státní banky (uložené bývalým revolučním 
 národním výborem v Praze 2), cennosti z bývalého  
 depositního oddělení referátu národních správ, Centa  
 důvěrnická, revisní a jednatelská společnost, Centflor pro  
 obchod parfumerií, Centrokomerc, Centrokomise  
 československá akciová společnost obchodní,  
 Centrokomise československá akciová společnost  
 obchodní, Centrokooperacia, Centrokosma, Cepek Josef,  
 Cerbo – továrna na kožené zboží, Cerny Beatrix, Cestix,  
 Cian Alexander a Cianová Marie, Ciba akciová  
 společnost, Cibulka Gustav, Cibulka – velkostatek, Cífka  
 František, Cifrák Vasil, Cihelna v Jinonicích (Deutscher  
 Schulverlag Berlin), Cihelna A., Cichon Kurt Walter a  
 Cichonová Melanie, Cíl 1948 stavební a bytové družstvo, 
 Cingroš Jiří, Cintl Eduard, Cintl Eduard, Cypr Jan,  
 Cyprová Edita, Církevní organizace (Vereinigte deutsche  
 evangelische Gemeinde), Císař Čeněk, Císařovský Alois,  
 Císařovský Bohumil, Clam-Gallas,  
 Clanne (Clauner) – Engelshofer Štěpán, Colloredo-Mansfeld 
 Josef, Coma Jan, Commercial, Compagnie Generale  
 Transatlantique – representace pro Protektorát Čechy a  
 Morava, Compass, Complex organisace registratur a  
 kanceláří, Cón Václav, Condermann Herman, Copy –  
 prodejní společnost kancelářských potřeb, Cornos,  
 Corsela-Nickel, Cotona, Crha Václav, Cuceová Františka, 
 Cukr Václav, Cukrovar v Libáni, Cunardova  
 paroplavební, Curupi Constantin, Cvach F.(rantišek?) a  
 Měřička J., Cvalín Václav, Cvernová Irma, Cvrk Josef,  
 Cyliaxová Marie, Czapka Rudolf, Czastková Marie,  
 Czeczviczka Oskar, Czermák Sylvestr, Czermin Gustav,  
 Czerná Antonie, Czerna Helena, Czerný –  knihkupectví, 
 Czerny Jindřich, Czerný Robert a Czerná Marie, Czerný  
 M., Czerwinka Andrej a Czerwinková Veronika a spol.,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
24

 Czerwenka Karel, Czeypek Karel, Czikelová Josefina,  
 Czirolník Heřman   
 189 Čabalová–Černoška / Čabalová Emilie, Čaban Jaroslav,  15 185 
 Čacký Václav (firma Herzigová R.), Čačala Vladimír,  
 Čada Zdeněk, Čadek Václav, Čadilová Otilie, Čácha  
 Josef, Čaja František, Čamrda Václav, Čánský Ladislav,  
 Čáp Cyrill, Čáp František, Čáp a spol., Čapek Antonín,  
 Čapek Eduard, Čapek Emil, Čapek Jaroslav, Čapek  
 Jindřich (Jaro – obecně prospěšné a stavební družstvo),  
 Čapský Josef, Čapský Josef a Oldřich, Čapský Václav,  
 Čáslavská Vilma, Čáslavský Karel, Částek Jindřich,  
 Čečelín Vladimír, Čech Antonín, Čech Ladislav, Čech  
 Stanislav, Čech Svatopluk, Čechie – společnost pro  
 obchod cennými papíry, Čejka František, Čeleda Jaroslav, 
 Čeliš František, Čeněk Josef, Čeňková Zdenka, Čepela  
 František, Čepelák Antonín, Čerych Oldřich a Ježek  
 Jaroslav, Čermák Bohumil a Čermáková Marie, Čermák  
 Jan a Čermáková Marie, Čermák Jaroslav a spol., Čermák  
 František, Čermáková Anastazie, Čermáková M. (Hotel  
 Balkán), Čermáková Marie, Čermáková (Czermáková)  
 Olga, Čermáková Sláva Ella, Čermáková Žofie,  
 Čermáková Marie, Černá Anna, Černá Božena, Černá  
 Cecilie, Černá Gertruda, Černá Johanna, Černá Josefa,  
 Černá Josefa, Černá Marie, Černík Josef, Černík Karel,  
 Černíková Anna, Černoch František, Černošek František, 
 Černoška Vladimír   

 190 Černý–Českomoravská daňová kancelář / Černý Alois,  16 186 
 Černý Antonín, Černý – elektro, Černý Josef a syn, Černý 
 Josef, Černý Josef, Černý Josef, Černý Josef, Černý Josef  
 (firma Diwock), Černý Karel, Černý Karel, Černý Karel a  
 Černá Marie, Černý Karel a Černá Antonie a Marie,  
 Černý Jiří a Černá Olga a Milena, Černý Václav, Černý  
 Václav, Černý pivovar, Červená Jiřina, Červený Bedřich,  
 Červený Jaroslav (Hotel Červený), Červenka B., Červenka 
 František, Červenka Jan – továrna na hospodářské stroje,  
 Červenka Jaroslav, Červenka Josef, Červenka Ladislav,  
 Červenka a Běhounek, Červenková Štěpánka, Červený  
 orel – restaurace, Červíková Teresie, Červinka Jan,  
 Červinkova taneční škola, Čeřovský Josef, Česká  
 akumulátorka V. a L. Zetkovi, Česká armaturka Čáp  
 Cyril, Česká eskomptní banka v Praze, Česká Diakonie,  
 Česká grafická unie, Česká katolická charita, Česká  
 montánní společnost, Česká společnost pro obchod a  
 průmysl papírnický, Česká společnost pro obchod s uhlím, 
 České elektrárenské výrobny, České feriální osady, České  
 pily (ústřední nákupna), Český Lloyd Mercantil –  
 společnost pro mezinárodní obchod, Čemod –  
 Českomoravská daňová kancelář    
 191 Českomoravská Kolben Daněk–Čvančara / Českomoravská  17 187 
 Kolben Daněk, Českomoravská Kolben Daněk,  
 Českomoravská Kolben Daněk, Českomoravská stavební,  
 Českomoravská úřadovna pro dovoz a vývoz,  
 Českomoravská společnost pro vývoz chmele, sladu a  
 piva, Českomoravská velkoobchodní společnost s rybami,  
 Českomoravská zemědělská společnost, Českomoravské  
 chmelařské společnosti, ČSAD, Československá  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
25

  pojišťovna, Československá obec sokolská, Československé 
 dráhy, Československé hotely, Československé  

 konservárny Fruta, Československé státní statky,  
 Československé státní statky, Československé stavební  
 závody, Československé stavební závody Pragostav,  
 Československé závody stavební Pragostav,   
 Československé stavební závody SOP, Československé  
 stavební závody Stavena, Československé stavební závody 
 – závod pro přidruženou výrobu, Československé textilní  
 závody, Československé závody kožedělné a gumárenské,  
 Československé závody lehkého průmyslu,  
 Československé závody polygrafické (firma Znamenáček  
 K.), Československý červený kříž, Československý Jockey  
 Club, Československý kompas, Československý majetek v  
 Německu, Československý státní film, Československý  
 státní film, Československý stát zastoupený ředitelstvím  
 Národního divadla v Praze, Československý stát – Státní  
 úřad statistický, Československý věřitelský spolek, Češka  
 František, Četov, Čihák Ludvík, Čihák Zdeněk, Číhal a  
 spol., Čihová Anna, Čihulová Marie, Čipera Dominik a  
 Loukotová Marie, Čížek Eduard, Čížek Josef, Čížek  
 Ladislav, Čížek Václav, Čížková Františka, Čížková  
 Růžena, Čížková Zdenka, Čižkovský Rudolf, ČKD  
 Stalingrad, ČKD Stalingrad, ČKD, Čmelík Václav,  
 Čočková Amálie, Čtvrtník Jan, Čtrnáctá Marie, Čudakov  
 Petr, Čumrdová Terezie, Čulík Ferdinand, Čuprová Beta,  
 Čvančara Alois, Čvančara Alois 
 192 Dahlová–Děverová / Dahlová Alžběta, Daller Hubert,  18 188 
 Dallingerová Gertruda, Daluege Kurt, Damašková  
 Božena, Danda Josef, Daněk Antonín, Daněk von Esse  
 Oskar, Danjczeková Erna, Dantiger Hans, Dantzer a  
 spol., Darydajová Barbora, Darona – Beneš Jaroslav,  
 Daubek Eduard, Daubek Jiří Antonín a Daubková Olga,  
 Dauschová Božena, David Josef, David Vilém, Davidová  
 Alžběta, Davidová Hana, DVC – holičství a kadeřnictví,  
 DEFAG – Deutsche Fensterglasausfuhr, Degen František,  
 Degesch, Dechtochema, Dechtochema (Teerag),  
 Dejmková Marie, Delta, Delfín – Meissauerová Kateřina,  
 Demantová Lily, Demartini J., Dematzek Bedřich,  
 Dengler Václav, Denhofová Leontina, Denk Karel, Denk  
 Karel a Denková Marie, De-Pe závody, Depot Union  
 úschovní a dražební ústav, Depura, Derblichová Jarmila,  
 Detex, Detona, Deussingová Terezie, Deutsch Mořic  
 (firma Linhart a Heřmanský), Deutsche Druckerei, Der  
 Deutsche Kajak-Club Prag, Deutsche Meisterwerkstätten,  
 Deutsche Lufthansa, Deutsche Musikschule, Deutsche  
 Nickelbergwerke, Deutscher Nachrichtendienst,  
 Deutsche Spar- und Vorschusskassa, Deutsche Sperholz-  
 und Furnierwerk, Deutschová Anna,  
 Deutschová-Klímková, Deutschová Žofie, Dewald  
 Wolfgang, Devera Otakar, Dexlerová M., Dědictví  
 Komenského – literární sdružení, Dělnický dům –  
 stavební a úsporné družstvo v Kobylisích, Děvera Karel a  
 Děverová Marie 

 193 Diakovská–Dohnal / Diakovská Jana, Diamant Gustav,  19 189 
 Diamant(ová) Ida, Diamant Karel, Diamant Walter,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
26

 Diatelovič Vladimír, Dick Walter, Dietz Rudolf a Arnošt  
 a Karel, Dietzel Willy, Differenzová Alžběta,  
 Differenzová Marie, Digama – akciová společnost pro  
 průmysl chemický, Dillenzová Alžběta a Nianiara Olga,  
 Dymák Josef, Dymt Vilém, Disk – kovodělný závod,  
 Disner Wilhelm, Diso-film, Distlová Josefa, Distribuce  
 zubolékařských ordinací, Dittrich Josef –  
 chemicko-farmaceutická laboratoř, DIV – topná a  
 osvětlovací tělesa, Divadlo Na Slupi, Divadlo Variete  
 Praha Karlín, Dívčí akademie, Diviš Jaroslav, Diviš Jiří,  
 Diviš Václav, Divíšek Bohuslav, Divišová Marta, Diwock  
 Friedl, Dlabal Zdeněk, Dlapa Petr, Dlauhy Anton Eugen,  
 Dlesk Karl, Dlouhá Božena, Dlouhý Čestmír a Dlouhá  
 Milada, Dlouhý František, Dlouhý Jaroslav, Dlouhý  
 Rudolf, Dmitrijevová Marina, Diessnerová Marie, Dietl  
 Josef, Dnebovský Josef, Dobešová Jana, Dobrov  
 Dimitrej-Jordanov, Dobrovolná Anna, Dobrovolný  
 Jaroslav, Dobrovolný Karel, Dobrzenská Alžběta,  
 Dobrzenská Josefa, Doctor von Hohenlagen Josefine,  
 Dočekalová Libuše, Dočkal Ladislav, Dočkal Viktor,  
 Doertel Hugo, Dohnal Bedřich, Dohnal František,  
 Dohnal Rudolf 
 194 Dokoupilová–Drupis / Dokoupilová Marta, Doktor  20 190 
 František, Dolejš Čeněk F., Dolejš Ing. a Böhm, Doležal  
 Jan Ing., Doležal Josef, Doležal O., Drůbek Otakar,  
 Doležal Přemysl Ph. Mr., Doležal Rudolf, Dolch Louise,  
 Dolnyj-Osyp Josef Ing., Domácnost družstvo (s. r. o.),  
 Domas Josef, Dominik Rudolf, Domov mladých  
 Jugoslávců, Domovina Armády spásy pro ženy, Dopitová  
 Marie, Dopravní kancelář sdružených praž. zasilatelů spol. 
 s r. o., Dorfmanová Vlasta, Dornaus Robert,  
 Dorschnerová Josefa, Doskočilová Marie (Tomková  
 Jarmila), Dostál Alois, Dostál Gustav Ing., Dostál  
 Bohumil, Dostál Jaroslav, Dostálová Hilda, Dostálová  
 Matylda, Dostálová Š., Dostrašil Oldřich, Dostrašilová  
 Věra, Došek František, Dotzauer Quido a Elisabeth,  
 Dotzauerová Marie, Doubková Jiřina, Doubravská Josefa, 
 Doubská Božena, Douša František, Douša Karel, Dovex  
 s. s r. o., Dovozní a vývozní družstvo Harris z. s. s r. o.,  
 Dölbl Gustav, Dölbl Karel, Döllner a spol., Döllnerová  
 Eva, Dörfelová Adéla, Dörfelová Hilda, Dörr Ernst,  
 Döring H., Dörtl Gustav, Drábek František Ing., Drábek  
 Jar. Dr., Drabeš Antonín, Dragoun František, Drahanová  
 Antonie, Drahanová Zdenka, Drahokoupil Josef,  
 Drahňovská Anna, Drahňovský Josef, Drahorádová  
 Růžena, Drahošová Jiřina, Drachová Luisa, Drachovský  
 Josef, Drápal Alois, Drbal Jaroslav, Drbušek František,  
 Dreihann Alice (roz. Harrach), Dreyer Robert, Drličáková 
 Františka, Drlik Josef arch., Drmla Jaroslav, Drmla  
 Václav (nár. správce u fy Neumannová Božena), Drož  
 František, Drnek Bohumil, Drocco (Drucco) Domanico,  
 Droschel Hugo, Drofa Matěj arch., Drozda Karel,  
 Drozdová Marie, Drozdová marie, Drtil Emil, Duckeová  
 Antonie, Druča družstvo čalouníků a dekoratérů (2×),  
 Druopta, Drupis družstvo pro výrobu organic. pomůcek  
 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
27

  195 Drutěva–Dzedziková / Drutěva družstvo invalidů v Praze,  21 191 
 Družstevní pekárna v Praze z. s. s r. o., Družstvo  

 cementářů, Družstvo cestující veřejnosti, Družstvo Dílo  
 (přátel umění a knihy), Družstvo divadla J. K. Tyla,  
 družstvo Domov, Družstvo Exim, Družstvo Fidut,  
 Družstvo Kancelaria a Výrobní a obchodní družstvo  
 mechaniků kancelářských strojů, Družstvo Kooperace,  
 Družstvo k nákupu strojů pro živnostníky v obvodu  
 obchodní a živnostenské komory Pražské z. s. s r. o.,  
 Družstvo stavební a bytové národní správa Lidový dům,  
 Družstvo Pracovní kolektiv, Družstvo pro výstavbu  
 nájemních a vilových domů, Družstvo Les (proti obch.  
 spol. Silva), Družstvo Oděvní dům, Družstvo Tvar z. s. s r. 
 o., Družstvo Unid, Bytové družstvo úřednictva v oboru  
 ministerstva pošt Praha XIX., Družstvo Vlast, Družstvo  
 Vlastní pomoc pro Prahu a okolí, družstvo Základ,  
 Družstvo zahradníků, Obecně prospěšné stavební a  
 bytové družstvo zaměstnanců Elektrických podniků hl. m. 
 Prahy, Držka Hugo, Dřevěný domek Štvanice – Praha  
 VII., Dřevíkovský Jaroslav, Dřevořez – výrobní družstvo  
 truhlářů, Dřevoprůmyslová akc. spol.,  Dřevotes, Dub  
 František, Dub Bedřich JUDr. (Dubová Elsa), Dub Josef,  
 Dubská Růžena, Dubský Alfred, Duda Antonín,  
 Ducháček Ivo, Duisberg Karel Bedřich, Dujmič Adolf,  
 Duko továrna na svinovací rolety, Dunková Marie, Dura  
 spol. pro kamenostav. průmysl, Durec Jan, Durica Josef,  
 Durstová Žofie, Duschnitzovi Alfred a Hugo, Duschner  
 Michael, Dusilová Johanna, Dustíř Josef, Duša Evžen,  
 Duša František, Dušek Jaroslav, Dušek Josef JUDr., Dušek 
 Josef (národní správce fy Nothdurf a Kordík), Dušek  
 Karel, Dušková Josefa, Dušek Václav + Dušková Marie,  
 Dušnice Jiří a Joyn, Dux Jiří, Důvěrnická a revisní spol.  
 s r. o., Dvorschak F. X. JUDr., Dworzak Alfred, Dvořáček  
 Bohumír, Dvořáček Bohuslav, Dvořáček Rudolf,  
 Dvořáček Vladimír, Dvořák Antonín, Dvořák Antonín,  
 Dvořák Jan, Dvořák Josef, Dvořák Karel, Dvořáková  
 Anna, Dvořáková Anežka, Dvořáková Anežka, Dvořáková 
 Františka, Dynavox, Dzedziková Věnceslava 
 196 East Asiatic–Eitelová / East Asiatic, EBA – továrna na  22 192 
 prádlo, Ebenhöchová Františka, Eberhart Rudolf, Eberle  
 Josef, Ebermann J. a spol., Ebermann J. B. (firma EBA),  
 Ebertová Eva, Ebner Karel a Ebnerová Zdenka, Eckemasi  
 Karolina, Eckert a Back, Eckert Vilém, Ecková Aloisie,  
 Edelstein Pavel, Eder Alois, Edl Stanislav, Egg Alois,  
 Egermaier Václav (Dobytčí ústředí v Praze), Egerer a syn,  
 Egger – Liebel F., Egert Robert a Egertová Růžena (Praha  
 XV., dům čp. 500), Ehrlich Robert, Ehrlichová Eva a  
 Julie, Ehrmann B., Eibl Albert, Eibl Albert, Eiflerová  
 Marie, Eichler Karel, Eichmannová Elisabeth, Eimerová  
 Helena, Eisenbergová Františka, Eisenkolbová Marie a  
 Markéta, Eisenmann Vilém, Eisenschimmel Jindřich E.,  
 Eisenschiml Milton, Eisenstein Vojtěch, Eisensteinová  
 Anna (firma Ingre), Eisertová Milada, Eisingerová Selma a 
 Pacovská Markéta, Eisner Jindřich, Eisner Josef, Eisner  
 František, Eisner Pavel, Elakusta – Bornfleth a Topič,  
 Eypert Karel, Edwards Paul (dřív. Eisner Pavel), Eisnerová  
 Anina, Eisnerová Daniela, Eisnerová Mariana, Eisnerová  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
28

 Daniela a Mariana a Anna, Eistadtová Anna, Eitel Alois,  
 Eitel František a Eitelová Marie 

 197 Elbogen–Eypert / Elbogen Arnošt a Jan a Elbogenová Marie 23 193 
 a Emma a Edit, Elefant Antonín, Elektra n. p.,  
 Elektroinstalační závody, Elektroinstalační závody n. p.,  
 Elektronákupna – Nákupní družstvo elektr. závodů,  
 Elektro-Signal Praga, Ellenberger – Schrecker a spol.,  
 Elgner Alois, Eliášová Julie, Elin a Schorch – akciová  
 společnost pro elektr. průmysl, Elpewe, Elsnerová Emilie,  
 Elstnerová Marie, Emblem-bar, Emco-film,  
 Eminowiczová Marie, Emmrich Albert, Enderl (Enderle)  
 Karel, Endresová Charlotta, Endrštová Anna, Engel  
 Alfréd, Engelhartová Susanna, Engelmayer Viktor Felix,  
 Engelmannová Marianna, Engel František a Engelová  
 Štěpánka, Engländer Alois, Englišová Marie, Enzmann G., 
 Erfurt a spol., Englová Karla, Erbenová Walburga, Erben  
 Zdeněk (firma Niessen K.), Erban František, Erban Ctibor, 
 Epsteinová Helena, Epsteinová Ema a Terezie, Epstein  
 Walter, Epstein Bedřich (Roentgen Arnošt), Erco –  
 Kutzner Rudolf, Epako – Kotík Jan, Erhartová Marie,  
 Erjawiz Bohumír, Ernest Ludvík, Ernst H., Ernstová  
 Bedřiška, Ernstova továrna na kostkový cukr v Praze II,  
 Erste mährische Dürg...Fabrik, Esr Karel, Esten, Estenová  
 Anna, Evča (Horn), Exner (Hollman J. – zasilatelství),  
 Exner Bedřich, Export-Import-Service, Eypert Karel  
 198 Fabesch–Femina bar / Fabesch Heinrich, Fabeschová  24 194 
 Karolina, Fabián Ondřej, Fabián a Klášterecký  
 (Klášterský), Fabiánová Emilie, Fabiánová Ida a Marianna, 
 Fabry Hanuš, Fabry Robert, Fáček František, Fafek Josef,  
 Fahlberg – Průmysl k zušlechťování hedvábí, Faigl Josef,  
 Faistauerová Helena, Faitová X., Fajgl Alois, Fajferlík  
 Václav, Fájová Anna, Faktor Otto, Falbiczuková Antonie, 
 Falbr Richard, Falco – letecká společnost, Falleková  
 Zuzana, Falkenauové bratři (dřív. Goldfalken),  
 Falkensteinová Pavla, Falkmann Jiří, Fanta Jan, Fanta  
 Hans, Fanta Oskar a Fantová Zdenka, Fanta Viktor,  
 Fantes Edmund, Fantesová Milada, Fantl Emil, Fantl  
 Pavel, Fantl a spol., Fantl Max a spol., Fantová Ida,  
 Fantová Josefa, Farkašová M., Fárková Teresie, Farma –  
 továrna na poživatiny, Farmaka – výroba léčiv,  
 Farnik(ová) Maria (Marie), Farrová Hilda, Fartmanová  
 Vlasta a Fartman Pavel, Fasslová Františka, Faukner F. A.,  
 Faul Arnošt a Karel a Růžičková Luisa, Faustová Marie,  
 Febrová Magda, Feder Max, Feder Siegfried, Federer  
 Oskar, Federerová Kateřina, Fehlerová Melita, Fehlig  
 Rudolf, Fehresová Gwyneth (Gvyneth), Feierabend  
 Ladislav a Feierabendová Jana, Fechtner Stanislav, Feigl  
 František, Feigl Josef, Feigl Václav, Feichtinger Heinrich,  
 Feist Artur, Feistová Anna, Feixová Anna, Felber  
 Friedrich, Felber Viktor a Julius, Felser Richard, Feldman  
 Štěpán, Felguth A., Fellinghauer Robert, Felklová Erna, 
 Felklová Josefina, Femina bar  

 199 Fencl–Fischel / Fencl Josef, Fenus, Fenyková Božena, Fenzl  25 195 
 Johan Adolf, Guisto Ferro, Ferrochemia, Ferrosmalt, Fesel 
 Jan, Fessl M. a Kadlec K., Festetitsová Klotylda, Fiala  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
29

  ing., Fiala Antonín, Fiala Emanuel, Fiala František, Fiala  
 Jan a Emanuel a Vilém, Fiala Karel, Fiala Václav, Fialová  

 Heda, Fialová Markéta, Fibiger Antonín, Ficek Jan –  
 autodrožkář, Fickerová Emma, Fiedler Albín, Fiedler  
 Heinrich, Fiedler Jan, Fiedler Jiří, Fiedler Juraj, Fiedler  
 Michal, Fiedler Richard, Fiedlerová Klára, Figlowský  
 Josef, Fichtnerová Božena, Fichsová Pavla, Fichtel a  
 Sachs, Fichtenová, Filip Antonín, Filip Bohumil a  
 Fišerová Marie, Filip Lexa, Filip Stanislav, Filípek B. a  
 spol., Filipová Helena, Filipovič, Filmia, Filmklub,  
 Financia – společnost pro poskytování úvěru, Fingerová  
 Erika, Fing Vincenc, Finglová Anna, Finglová Marie, Fink  
 Adolf, Finke Rudolf, Finke Rudolf, Finková Ludmila,  
 Fiorenzo Lenardo di, Fischel Ervin 
 200 Fischer–Forstová / Fischer-Marich Alexander, Fischer  26 196 
 Anton, Fischer František, Fischer František a Fischerová  
 Emma, Fischer František a Fischerová Marianne, Fischer  
 František, Fischer Gustav, Fischer Karel, Fischer Kristopf,  
 Fischer Max, Fischer Michael, Fischer Oskar, Fischer  
 Pavel, Fischer Bedřich a Fischerová Zuzana, Fischer  
 Robert a Semerádová Josefa, Fischerová Františka Berta a  
 spol., Fischerová Gertruda, Fischerová Gerta, Fischerová  
 M., Fischerová Štěpánka, Fischerová Valerie, Fischerové  
 bratři, Fischer a Weil, Fischerová Else a Müllerová  
 Karolina, Fischl K., Fischmann a spol., Fischmannová  
 Zuzana a Madlena, Fysikální a vodoléčebný ústav MUDr. 
 J. Svobody, Fišer Antonín, Fišer Bedřich Karel, Fišer  
 Jaroslav, Fišer Rudolf, Fišer Jiří, Fišer Vladimír, Firt Julius, 
 Fitzgerald William, Flamberg Alois a Flambergová Marie, 
 Flammerschein Oskar, Flecková Marie, Fleischhans Jiří,  
 Fleischerovi, Fleischl Jindřich, Fleischmann Otto,  
 Fleischmannová Olga, Fleischer Viktor, Fleischnerová  
 Eliška, Fleisig-Krušinová Marta, Fliegl Antonín, Flígl  
 František, Flipo J. a Flipová Zdeňka, Flora – parfumerie,  
 Florida – hotel, Flottmann H. a spol., Flusser Otto,  
 Fluserová Lisolleta (Lisoletta) a Zuzana, Flüggerová Anna, 
 Föhr Adolf, Förster Edmund, Foff Arr. Ing, Fogl Rudolf,  
 Fohlová Rosalie, Foistové bratři, Foitl František, Fojt  
 Karel, Foitová Adela, Folinger Karel, Folk Fritz,  
 Folkmann L. a spol., Folprechtová Anna, Fon Vladimír,  
 Fond národní obnovy, Forbelská Marie, Forej Josef, Forejt 
 Jaroslav, Forejtek Josef, Forman Eduard, Forman  
 František, Fišerová Jarmila, Forman Jaroslav, Forman  
 Jaroslav, Formánek Vladimír, Formánková Helena, Forster 
 Antonín, Forster Edmund, Forstová-Jeřábková Anna,  
 Forstová Zdenka 
 201 Fořtová–Friedrich / Fořtová Otýlie (Fořt Bohumil),  26 197 
 Foto-Praha obchod s fotografickými potřebami,  
 Fotografia družstvo fotografů z. s. s r. o., Fraisová Irena,  
 Franc Josef, Franc K. a spol., Francánová Antonie,  
 Franckovka a spol., Francl František, Francouzský majetek 
 Societé Anonym pour l‘Industrie chimique  
 Mulhaus-Dornach, Franich Eugen, Frank Felix, Frank  
 František, Frank Jiří, Frank Josef, Frank Konrád Dr.,  
 Frankensteinová Olga, Frankl Jan, Franklová Eliška,  
 Franková Jana, Franková Jindřiška, Franz Josef, Franz  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
30

 Štěpán, Franz Viktor, Franzl Matěj, Franěk František,  
 Fraňková Růžena, Frauenfeldová Flora, Fränkel Robert  
 (Fränkelová Emilie), Frček Jaroslav, Frechová Marie,  
 Freiberg Leopold Dr., Frey B., Freislebenová Hedvika,  
 Freiwald Jindřich, Frendlová Zdeňka, Frentini Pulvio,  
 Freszlová Marie, Fretwell Elbert, Freull Josef, Freund  
 Arnošt, Freund Julius, Freund Otto, Freund a spol.,  
 Freudlich Pavel, Freundová Alena, Freundová Marie,  
 Freundová Olga, Freyn Arnold, Freyn Ulf, Frick a Kargoll, 
 Fridrichová Marie, Fridrichová Marie, Friebová Berta,  
 Fried a Petera, Fried Richard, Fried Pavel, Fried Solomon  
 a Rosalie, Frieda Karel, Friedbererová Anna,  
 Friedersenovi, Friedl František, Friedl Karel, Friedl  
 Jindřich, Friedl a spol., Friedl a spol., Friedl R. a W.,  
 Friedler Vilém, Friedler Vilém, Friedlová Markéta,  
 Friedmann Karel, Friedmann karel, Friedmann Hanuš a  
 Friedmannová Hermína, Friedr,  K. O., Friedrich 
 202 Fripp–Fysikální ústav / Fripp Bedřich, Frippová Anna, Frisch 28 198 
 Jaroslav, Fritsche Emil, Fritschek Felix MUDr., Frischer  
 Arnošt, Frischman Alfréd, Fritsch Herman, Fritsche  
 Heřman Mariana a Eva, Fritsch Franz Ernest (Fritschová  
 Magdaléna), Fritschnigg Hermenegilde, Fritschová Olga,  
 Fritz Josef Ing. a Fritzová Adéla, Fritz Sartorius Dr.,  
 Fritzenová Otilie, Fritzová Štěpánka, Fritzová Věra, Fritz  
 Vojtěch a Fritzová Svatava, Froehlich (Frölich) a  
 Aschermann, Frölich Rudolf (Frölich Jan, Frölich  
 František, Nachmann Herbert), Frölich Ewald, Fröhlich  
 Josef, Frölich Karel, Fröhlich Pavel (Frölich Karel),  
 Fröhlich Alois a Fröhlichová Olga, Froněk Josef, Froněk  
 Karel, Frtus Jan, Frustová Anna, Frühauf Josef,  
 Frühbauerová Anna, Frýba Miroslav, Frühbauer Jan, Frýd  
 Vojtěch, Frycová Bedřiška, Frydrychová Štěpánka, Fučík  
 Josef, Fuerth Erich, Fugo obchod s motocykly, Fuhrman  
 R., Fuhrmannová Božena, Fuhrmann Karel a  
 Fuhrmannová Marie, Fuchs Egon, Fuchs František, Fuchs  
 František, Fuchs Frida, Fuchs Karel, Fuchsová Alžběta,  
 Fuchsová Gertruda, Fuchsová Pavla, Fuchsová Ludmila,  
 Fuchs Alfréd a Fuchsová Růžena, Fuchsrobětínová Jana,  
 Fuka Jan, Fuksa Jiří, Fulín Václav, Fulvio Trentini (italský  
 majetek), Funk Pavel Dr., Furtnerová Růžena, Funka  
 JIndřich, Führenberg Leopold Dr., Führer a spol., Fürnerg 
 Alois, Fürstenberg Max Egon, Fütrh Adolf, Fürth Adolf,  
 Fürth Evžen (Helena a Petr), Fürth Viktor a Marta,  
 Fürthová Alžběta, Fysikální ústav 

 203 Gärtner–Gazdev / Gärtner Karel, Gärtnerová Jana, Gama –  29 199 
 výroba veškerých kancelářských a školních potřeb,  
 Gabler-Reichsritter Josefa Maria Rosa, Gabriel Jan,  
 Gabriel F., Gabriel Kamil, Gabriel V., Gabriš Michal,  
 Gala – společnost pro zužitkování mléka, Galanterie –  
 výrobní a obchodní družstvo, Galena, Gallistlová Helena,  
 Galla Pavel a Gallová Larisa, Galtol – obchod  
 minerálními oleji, Gamba Anna, Gamba-Urianová Marie,  
 Gamm Fr. L., Gampe Hanz, Gampert Vilém, Gansel von  
 Orelli Agnes, Ganswohlová Marie, Ganzová Josefina,  
 garáže Praha-Michle, garáže Praha-Libeň, garáže Praha  
 16, Garbacevzská Jana, Gaser Fritz (Boogart Hugo van  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
31

  der), Gaschmitzová Emilie, Gattermannová Hana,  
 Gatterová Erika, Gause Jaroslav, Gazdev M. 

 204 Gea–Gestetner / Gea – brašnářské zboží, Gebauer Karel,  30 200 
 Gebert František, Geberth Josef, Geberthová Věra a  
 Markéta, Gečmennová (Gečmenová) Alžběta (Vlasáková  
 Marie), Gedrehma – Koltey G. a Co, Geduldiger Arnošt a  
 Geduldigerová Laura, Gei Afra, Geidner Hans – Eisner  
 Jindřich, Geyerová Alžběta, Geigerová Alžběta,  
 Geipelové bratři, Geisler Ladislav, Geka – výroba  
 chemicko-pharmaceutických přípravků, Gellertová  
 Marianna, Gemerle Eduard, Gettner Richard (firma  
 Owesný Julius), Generální podnikatelství pro Čechy v  
 Praze – Uherská krupobitní a pojišťovací společnost,  
 Generalrepresentanz der Hamburg-Südamerikanische- 
 Dampfschiffahrts, Geoplan – zeměměřičské družstvo,  
 Geoplastika – družstvo pro výrobu plastových hmot,  
 Gepra, Genge Georg, Gerntová Berta, Gerstbergerová Marie,  
 Gerstbergerová Vlasta, Gerstel Bedřich a Gerstelová Marta,  
 Gerstenbergová Veronika, Gessner August(in), Gestetner a spol.  

 205 Gibián–Götzová / Gibián Richard a Gibiánová Věra, Gierke 31 201 
 A., Gieschovy závody, Gillar Josef, Ginz Otto, Giráková  
 Libuše, Gistinger Robert, Gistingerová Ludmila, Glemberk 
 Karel, Gobelová Marie, Glajcar Edmund, Glaser  
 Antonín, Glaser Artur, Glaser Alfréd, Glaser Daniel,  
 Glaser Kurt, Glaser Ludvík, Glaser Zikmund a Adolf  
 (Tausig), Glasnerová Anna a Věra, Glaserová Klára,  
 Glasner (Glassner) Robert a Steiner Otto, Glasnerová  
 (Glassnerová) Věra, Glatz Jindřich, Glässner Bedřich,  
 Gleisnerová Terezie, Globus, Glosová Anna, Glossová  
 Jana, Glozar Jan, Glöckler Alois, Glöcklerová Božena,  
 Glöcknerová Jarmila, Glutz Johann (Glutze Johanna?),  
 Gobiet Anatol, Goering Barrandov, Göbel Roman, Göhler 
 František, Göschková (Göschke) provd. Martinitzová  
 Helena, Göschl Otto, Götsch Rudolf, Göttlicher Bedřich,  
 Götz Bohuslav, Götzelová-Odkolková Milena, Götzinger  
 Alois,  Götzová Josefa, Götzová Vlasta 
 206 Gofrin–Grimmová / Gofrin Ivan, Golla Otta, Gold Alfréd  32 202 
 (+Goldová Marie), Gold Vladimír, Golda Otto (Goldová  
 Vilemína), Goldhammer Jan, Goldlustová Anna a  
 Hermína, Goldschmidt Rudolf Ing., Goldschmied Karel,  
 Goldschmiedová Herta, Goldstein Kurt, Golgot  
 zaměstnanecké výrobní družstvo pro kosmetiku a  
 parfumerii z. s. s r. o., Golka Vojtěch, Gopplod a spol.,  
 Gopplod Vilém Dr., Gottlieb Ervín, Gotllieb Glos,  
 Gottliebová Angela, Gottlová Alfrida, Gotsche R.  
 fotopodnik, Gotschová Martha, Gotschmich Alois Dr.,  
 Gottwald František, Grab Hugo Dr., Grab Leon a Daniel,  
 Grabensteinová Klára, Grabler Jindřich, Grader Josef,  
 Gräfová-Bažantová-Šebková Rudolfa, Gráfová Karolina,  
 Gramofonové závody (3 spisy), Graumann František,  
 Gregar Josef, Gregor Franz, Gregor Jan, Gregor Jaroslav  
 Dr. a Šíma Stanislav (národní správci), Gregor Josef,  
 Gregorová Marie + Laubová Aloisie, Gregorová  
 Miloslava, Gregorová Kateřina + Blažena + Zdenka,  
 Greifeneggová Aloisie + Marie, Greifová Marie, Grečl  
 Antonín, Gretz Robert, Greven H. Dr., Grevenová Herta, 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
32

 Griewahn František, Grimm Arnošt, Grimmová Marie 

 207 Grmelová–Gyönyös / Grmelová Růžena, Gröbnerová Pavla, 33 203 
 Grögerová Dobromila, Gröll Mathias, Grössler Antonín,  
 Grösslová Božena, Grössloví Marie, Grohmann Adolf Dr., 
 Grohmann Pavel, Grolbertová Anna, Groschup Josef,  
 Gross B. Ing., Gross Kubitschek Josef, Gross Theodor +  
 František, Gross Walter, Grosse Josef, Grossmann Josef  
 JUDr. + Grossmannová Olga, Grossmannová Jarmila,  
 Groušl Antonín Dr., Gründigová Hedvika, Grünerová  
 Lisolete + Grüner Edurad, Grünerová Sára + Grüner  
 Kalman, Grünertovi mž., Grünesová Anna, Grünfeld H.,  
 Grünseichová Emilie, Grünwald Arnold + Grünwaldová  
 Gisela, Grünhutová Albína, Grünwald David, Grünwald  
 Hanuš, Grünwald Kurt MUDr., Grünwald Vítězslav  
 MUDr., Grünwald Zikmund, Grünwaldová Thea,  
 Grundman Josef, Grundmannová Anna, Grunert s. r. o.,  
 Grupperová Matylda, Grünerová Anna, Grztum George,  
 Gschaftová Eliška, Gülstorfová Gertuda, Gümmel  
 Gerhard, Günsberger František (národní správce fy Marlis  
 Wedekind?), Günther Jiří, Günther Möbus, Güntherová  
 Wilma, Günzel Wilhelm, Gürkeová Karolina, Gütter  
 Václav, Güttig Arnošt, Gütter a Co., Gütling Rudolf,  
 Guggenbergová Markéta, Gumala Ludvík, Gunczik  
 Johann, Gunter Ober, Guttenbergův dům – bratři  
 Geelové, Guschelbauer Silvestr, Guttman O., Guttmann  
 Ludvík a Berthold, Guttmannová Olga, Gutwillingerová  
 Milada, Gyarmat Ondřej-Dani, Gyöngyös Štěpán 
 208 Haas–Hajný / Haas František, Haas Karel, Haas Filip a  34 204 
 synové, Haas Samuel, Haase A., Haase Artur, Haasová  
 Anna, Habama František, Habart Ladislav, Habětínová  
 Charlotta, Hable Rupert, Habrda Jan, Habrová Marie,  
 Hackenschmiedová Anna, Hackerová Anna, Hadač  
 Václav, Hadámek Alois, Hadámek Karel, Hadrbolec  
 Čeněk, Hadrbolec Josef, Hadrbolec Josef, Hälbig  
 Richard, Häller Bohumír + Hällerová Eva, Härfnerová  
 Božena, Häusler Josef, Häuslerová Miluše, Häuslová  
 Marie, Hafnerová Emilie, Hafra, Hagenmüllerová Marie,  
 Hagibor, Hahmanová Antonie, Hahn Viktor,  
 Hahnenkamová Agnes, Hahnová Anastazie (provd.  
 Karbašová), Haintz Vojtěch Ing., Hais Josef, Haisová  
 Anna, Haitman Antonín (Haitmanová Františka), Hajda  
 František, Hajdovská Alžběta, Hájek Antonín, Hájek  
 Odo, Hájek Josef, Hájek Karel, Hájek Karel, Hájek  
 Leopold, Hájek Václav, Hajer Josef a spol., Hajíček  
 Gustav, Hájková Anna, Hájková Anna + Hájek Rudolf,  
 Hájková Itta, Hájková Julie, Hájková Hedvika, Hájek  
 Karel + Hájková Františka (provd. Kopecká) + Milena  
 Kůrková, Hajnová Jindřiška, Hajný Josef, Hajný Karel 

 209 Hakl–Hanzlovská / Hakl Josef, Hakoma (dříve Hage a  35 205 
 spol.), Háková Marie, Halla a spol., Haláčková Antonie,  
 Halamič Vojtěch, Halamová Anežka, Halbreich Martin,  
 Halbychová Olga a Antonie a Halbych Jindřich, Haller  
 František, Haller R., Hallerová Emma, Halfar Karel, Halík 
 Rudolf, Halíková Emilie, Halman Ladislav,  
 Hallóó-Kabaret (nyní Kabaret Drak), Hálová Marie,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
33

  Hallová a spol., Haltmeyer Oskar Walter, Haman  
 Antonín, Haman Bohumil, Haman Rudolf,  

 Hamburg-Amerika-Line (Transmare), Hamburgerová  
 Eliška, Hammer Antonín, Hammer Bedřich, Hammer  
 František, Hamerník Josef, Hammerschlag Arthur a  
 Hammerschlagová Pavla, Hamerská-Jarošová,  
 Hamouzová Terezie,  Hampejs Theodor, Hampek  
 Bedřich, Hampfing Otto (firma bratři Kobové), Hampl  
 Břetislav, Hampl Theodor, Hamtil Karel, Hanák  
 Svatopluk, Hanáková Felicita, Hanaová Marie, Handler  
 Miroslav, Hanel Rudolf a syn (Compas), Haniková Anna,  
 Hanisch František, Haniš Hugo, Hanke Arnošt, Hanke  
 Gustav, Hanke Rudolf, Hanke Walter a Hankeová Gisela, 
 Hanke František a Hankeová Alžběta, Hansík a Vodička,  
 Hanousek Jan, Hans von Stern, Hanselová Gréta, Hanuš  
 Gustav (firma Bretschneider G.), Hanus Stanislav, Hanuš  
 Jaromír, Hanuš Stanislav, Hanuš Václav, Hanuschiková  
 Tereza, Hanušková Anna, Hanze Rudolf, Hanzlíček  
 František, Hanzlíček Štefan František, Hanzlík Jan (firma  
 Mautner Ed.), Hanzlíková Alžběta, Hanzlovská Terezie 
 210 Harantová–Havlíčková / Harantová Anna, Hardecková  36 206 
 Marie, Harder Friedrich, Hardy Howard and Comp.,  
 Harnisch Eduard, Harpmanová Julie, Hartanová Terezie,  
 Hartl Jan, Hartl Josef, Hartman Elisabeth, Hartman Josef, 
 Hartman Josef, Hartmann Vítězslav (Vít), Hartmanová  
 Alžběta, Hartmannová Eliška, Hartmannová Greta,  
 Hartmannová Josefa, Hartmannová Marianna, Harvanová 
 Ingeborg, Hasák Jaroslav, Hasenöhr Roman,  
 Hasenöhrová Julie, Haserová Marie, Hassmann J.,  
 Hasman Jan, Hasman Robert, Hasmanová Hermína,  
 Hassmannová Marta, Haso – velkoobchod s nábytkem,  
 Hásová Marie, Hasselbach Herbert, Hašek František  
 (firma Hoso – sodovkárna), Hašek Jiří, Hašková Eliška,  
 Hašková Marie, Haškovec Josef, Hášová Anna, Haštaba  
 Bohumil, Hatlák Jaromír, Hátle Josef, Hauerová Hedvika, 
 Haufová roz. Ocásková Božena, Haupt Leopold,  
 Hauptman Vilém, Hauptlorenz Maria, Hauptlorenzová  
 Marie, Hauptlorenzová Marie, Hauptman Vilém,  
 Haurowitz Arnošt, Haurowitz a spol., Haurwitzová Irma,  
 Hausdorf Karel, Hauser Max, Hauserová Hedvika,  
 Haužvic Egon, Havel František, Havel Gabriel, Havel  
 Karel, Havel Miloš, Havel Miloš, Havel Otakar, Havelka  
 Jaroslav, Havelka Rudolf, Havelka Václav, Havelková  
 Apolena, Havelková Milada, Havlena František,  
 Havlenová Marie, Havlíček František, Havlíček Josef,  
 Havlíček Matěj, Havlíček M., Havlíček Václav + Havlíčková Zdena 

 211 Havlík–Havlík / Havlík a Himmel, Havlík J., Havlík  37 207 
 Jaroslav, Havlík Jaroslav 

 212 Havlík–Hejl / Havlík Josef (+ Langhammerová K.), Havlík  38 208 
 Karel, Havlík Melchior, Havlík a Himl spol. pro stavbu  
 přípravků, Havlíková Albína, Havlíková Jiřina, Havlín  
 Alois, Havlová Marie, Havránek Cyril, Harvránek  
 František + Havránková Emilie, Havránková Růžena,  
 Háza František, Hayerová Emilie, Hebký Vilém, Hebner  
 Dr. Hečl a spol., Hedvábnické družstvo z. s. s r. o.,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
34

 Heveroch Jan, Heveroch Karel a spol., Hefa n. p., Hefa,  
 Hefelová Marie, Hegenbarth František, Heger Josef,  
 Heidenreich Alfred, Heidinger Gustav, Heidler Karel,  
 Heidler a spol., Heidrichová Vlasta, Heiduová Františka,  
 Heimová Marie, Heinová (rodina ?), Heinberger Jan,  
 Heindl Rudolf, Heindlová Josefa, Heinl A., Heinrich  
 Arnulf Ing. + Heinrichová-Kopoková Marie, Heintelová  
 Hermína, Heinz František, Heinzová A., Helclová  
 Růžena, Hecht Emil (Karel), Hecht O. Ing., Heinl  
 Ondřej, Heinelt Alfred, Heiner Valentin, Heinig Bedřich,  
 Heinig Fritz, Heinisch Karel, Heisler Karel, Heitlerová  
 Františka (+ Steffel Otto Dr. Ing.), Hejda František,  
 Hejcman JanHejdánek Antonín, Hejduk Václav, Hejduk  
 Ing. a Faix a. s., Hejduková Růžena, Hejhal Josef, Hejl  
 Bartoloměj, Hejl Bedřich, Hejl Bedřich 
 213 Hejno–Hertusová / Hejno Josef, Hejnová Anna, Hejtmánek 39 209 
 Karel, Hejzlar Jan, Hekrlová Josefa roz. Cimburková,  
 Helada, Helbig Bruno Dr., Helbich Václav, Hedl  
 Heřman, Helebrandtová Hermína, Helebrandt V., Helcl  
 František, Heller Bedřich Ing., Heller František, Heller  
 Jindřich, Heller Rudolf, Heller V. JUDr., Heller Otakar + 
 Hellerová Gertruda, Hellerová Anna, Heinrich Karel,  
 Hellerová Josefa, Hellerová Marie, Hellerová Olga,  
 Hellerová Sidonie, Helika, Helinger Evžen, Hellmann B.  
 H., Hellman Otto, Helmerová Aloisie, Helmfeldová  
 Hana, Helmichová Hilda, Helmschied Antonín, Hellwig  
 F. – kravaty Creo, Helwig Kurt, Hemmer František, Henig 
 Bedřich, Hennings Friedel, Henrich Antonín, Hensel a  
 Mortensen, Henvico, Hera – pražské truhlářské podniky,  
 Heran Jiří, Herban Ivan, Herbaplant – výroba léčiv,  
 Herber E., Herberstein Bedřich, Herbertová Anna,  
 Herbstová Luisa (+ Löwenbeinová Gertruda), Herczka  
 Arvéd Dr., Herda Jaroslav, Herdegenová Irena,  
 Herdenová Josefa, Herein Karel a spol., Hereinová  
 Vanda, Hergeth František + Hergethová Anna, Herglotz  
 František, Herglotz Josef, Hering Max, Herink Jaroslav,  
 Herites G. PhMr. (Otto Rýdlo, fy Herites), Herlop,  
 Hermann Leopold, Hermann Pavel, Hermann E.,  
 Herrmann Ernst., Herrmann Ludvík Dr. Ing., Hermann a  
 Theilnehmer, Herman Josef, Herrmann K. (fy Naďa),  
 Herrmann Vítězslav + Hanuš Sever + Siegwart Hermann  
 + Hermannová Arnoštka, Hermannová Klára, Hermanus  
 van Stockum, Hermannová Emilie, Hernstadt Rudolf,  
 Herodes Josef, Herodesová Františka, Herold František,  
 Herold Otto, Heroldová Amalie, Herout Karel,  
 Herschová Růžena, Hertusová Věra 
 214 Herškovič–Hněvkovský / Herškoviš Eisig, Hertel František,  40 210 
 Hertingová Hermína, Hertl Jan, Hertl František, Hertl  
 Václav, Hertling Jiří, Hervert Antonín, Hervert Dušan,  
 Herza Karel, Herzán a spol., Herzánová Julie, Herzig  
 Václav, Herzigová Růžena, Herzog Adolf MUDr.,  
 Herzogová Žofie a spol., Heřman Bedřich, Hess Emanuel, 
 Hess Gustav, Hesse Osvald, Hessler Arnošt, Hessová  
 Marie, Hezucká Marie, Hicke Gottfried + Hickeová  
 Albína, Hiko, Hilbert Hynek, Hilbrandt Jarel, Hild Josef,  
 Hild Karel (národní správce fy Juříček Jan MIRA),  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
35

  Hildebrand Rudolf Karel + Hildebrandová Elsa +  
 Hildebrand Ernst, Hilgenreiner Jindřich MUDr., Hilsman  

 Otto, Himmelová Hildegarda, Hilse Oskar Dr., Himmer  
 Jan, Hindrák (Hyndrák) Oldřich, Hinnenberg Erich,  
 Hippmannová Antonie, Hipsch K. J., Hipsch Karel a  
 Hádek,  Hintzmann Vilém + Hintzmannová Olga,  
 Hitschmann Hanuš + Hitschmannová Štěpánka, Hirn  
 Albert, Hirsch Arnošt, Hirsch Hugo, Hirsch Josef, Hirsch  
 Kurt, Hirsch Ladislav, Hirsch Rudolf, Hirsch Rudolf,  
 Hirsch Wilhelm + Hirschová Marta, Hirschberger,  
 Hirschler Julius, Hirschlerová Marianna, Hirschová Rosa,  
 Hirš Karel ml., Hladík Emanuel, Hladík Jaroslav (likv. fy  
 Svoboda Václav), Hladíkova jídelna, Hladíková-Hautová  
 Jiřina, Hlásný Karel, Hlaváček Ladislav, Hlaváček  
 Edmund, Hlaváček Rudolf PhDr., Hlaváček Miloš,  
 Hlaváčková Hermína, Hlavatý Jan, Hlavín B. V., Hlávka  
 Miroslav Dr., Hlávková Irmgard, Hlídací společnost s r. o., 
 Hlinka Jan, Hliňák František, Hloucal Jindřich,  
 Hlouschek Otmar, Hlouschek Rudolf, Hloušek Karel,  
 Hloušek Karel, Hloušek Václav, Hlušička Jaromír, Hnátek 
 Bohumil, Hoor Ernst a Hoorová Lilly (viz  
 fin/4-7157/72), Hnyk Jaroslav, Hněvkovský Jaroslav,  
 Hněvkovský Josef 
 215 Hňoupek–Holičová / Hňoupek František, Hoblík Alois,  41 211 
 Hocke Emil, Hocková Zdena, Hodan Oldřich, Hodek  
 Jaroslav, Hodík Vojtěch, Hodinářské družstvo Z. S. s R.  
 O., Hodková Marie, Hodovalová Gertruda, Höfer Bruno,  
 Höhnel František, Hönig Julius + Hönigová Berta, Hönig  
 Karel, Hönigsfeldová Herta, Hörnischová Helena,  
 Hoetzelová Matylda, Hoferová Anežka,  
 Hoffher-Schrantz Clayton Schuttenwort, Hofman Alfréd, 
 Hofman Antonín, Hoffman Ervín, Hoffmann František,  
 Hoffman Jan, Hofmann Franziska, Hoffmann Jiří,  
 Hoffman Josef, Hoffmann Otto, Hofmann Vilém (dř.  
 Ewald Pfeifer), Hoffmannová Barbora, Hofmanová  
 Božena, Hoffmannová Jarmila, Hofmanová Libuše,  
 Hoffmannová Růžena, Hogenová marie, Hohn Ferdinad  
 + Hohnová Anna, Hohna Marie, Hochbaumová Marie,  
 Hochbergerová Anna + Berta + Dagmar, Hochbergerová  
 Anna Jarmila, Hoehle a Voss, Hochmann František,  
 Hochmann Václav Ing., Hochner Viktor, Hochstuhlová  
 Marie, Holá Alžběta, Holá Anna, Holakovská Marie,  
 Holan Karel a spol., Holan Miroslav, Holandský mlýn,  
 Holasová Ingeborg, Holec Emanuel, Holec Josef, Holec  
 Ludvík, Holec Václav, Holeček Alois, Holeček Čeněk,  
 Holeček Josef, Hollerová Janica, Holešovský Jaroslav,  
 Holý Karel, Holly Karel Willibald, Holičová Kamila 

 216 Holík–Horák / Holík Josef, Holík Josef, Holm Rudolf +  42 212 
 Holm Elisabeth (Hinterlegungssache der  
 Versicherungsanstalt Star), Hollitsch Jindřich,  
 Holitscherová Marie, Hollmann Josef, Holnová Štěpánka, 
 Holomek Augustin, Holpo, Holoubková Karolina, Holub 
 Josef, Holuša Oldřich, Holý Čeněk, Holub Jindřich Emil, 
 Holzerová Gisela, Holzknechtová Anna, Holzner Oskar  
 Ing., Hommel a Klatt, Homola Jaroslav, Homola Josef,  
 Homolka Jan, Homolová Emma, Hon Josef, Honc  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
36

 Antonín, Honc Jaroslav, Honc Ladislav, Honig František,  
 Honys František, Honischová Juno, Honke Josef,  
 Honke-Houfek Olivier (Sládek Josef), Hons Josef, Hora  
 Josef (nár. spr. Společenstvo cukrovarů), Hora Maria,  
 Hora Miroslav, Horáček Antonín, Horáček Karel,  
 Horáčková Františka, Horáčková Marta, Horák Bohumil 

 217 Horák–Horák / Horák Dominik, Horák Ivan, Horák Jiří,  43 213 
 Horák F. a spol., Horák Vlad. (nár. spr. fy Hruška Ant.),  
 Horáková Emilie, Horáková marie, Horák Václav +  
 Horáková Emilie 
 218 Horálek–Hromas / Horálek Karel, Horaz – obchod s dřívím, 44 214 
 Horbejnuková Božena, Horčík Jaroslav, Horešovský  
 Antonín, Horešovský Václav, Horman František (Athos),  
 Horn Bedřich, Horn Karel, Horn Vilém a Hornová Lily,  
 Horna Miloš, Hornerová Sidonie, Hornigová Jana,  
 Hornové bratři, Hornové bratři, Hornsteiner Max,  
 Horová Anna, Hoorová Lilly, Horský Jan, Hort Prokop,  
 Hortlík Václav, Horwitz Erik, Hořáková Božena, Hořejší  
 Bedřich, Hořejš Jan (Albona), Hořický, Hosnedl František, 
 Hostinská sodovkárna (Hoso), Hospodářská skupina  
 průmyslu potravinářského, Hošek Čeněk, Hošek Josef,  
 Hošpes Eduard, Hošt Jan, Hotel Splendid, Houdek  
 Oldřich, Houser Josef, Houska Václav, Houštecký Jan,  
 Hozák Albert, Hozda Petr a Hozdová Margareta,  
 Houžková Milada, Hrabák Jan, Hrabák Jindřich,  
 Hrabáková Jana A., Hrabal Bedřich, Hrabě a Kratochvíl,  
 Hrabánek Jan, Hrabaně Josef, Hrabě Josef, Hrabě Josef,  
 Hradecký Vladimír, Hradský Ludvík, Hrbek Ottokar,  
 Hrbková Marie, Hrdina František, Hrdina František,  
 Hrdina Jaroslav, Hrdlic Karel, Hrdlička Bohuslav,  
 Hrdlička Jindřich, Hrkal Emil, Hrkal Jaroslav, Hrkalová  
 Marie, Hrnčiřík František a spol., Hrnčířová Marie,  
 Hromádko Jan, hromadná konfiskace pro Prahu XVII (4),  
 hromadné začlenění firem (Fišer a spol., Klejna František,  
 Svoboda Václav – vše Praha I, zlatnictví), Hromadová  
 Marie, Hromas Antonín (Monaco), Hromas František 

 219 Hromek–Hutterová / Hromek Josef, Hron Jan, Hron a  45 215 
 Mann, Hronová Soňja, Hrouda Václav, Hrsina Karel,  
 Hrubá Magdalena, Hrubec Josef, Hrubec Karel, Hrubeš  
 Vladislav, Hrubešová Anna, Hrubešová Terezie, Hrubý  
 František, Hrubý František, Hrubý Carel, Hrubý Karel,  
 Hrubý Miloš, Hrubý a spol., Hruška Emanuel, Hruška  
 František, Hruška Jan, Hruška Jaroslav, Hruška Josef,  
 Hruška Josef, Hruška L., Hruška and Choc, Hrůza Albín,  
 Hřebíčková Marta, Hřebíčková roz. Hegeniusová Marta,  
 Hříbal Václav, Hubálek Bohumil a František, Huberová  
 Vilma, Hubínek Bohumil, Hubínková Anna, Hubínková  
 Josefa, Hubl Antonín, Hubrich Viktor, Hudáková  
 Františka, Hudcová Josefa, Hudec architekt, Hudec  
 Jaroslav, Huder Walter, Huf F., Hugrová Emilie, Hujer B. 
 a spol., Hula Josef, Hulata Richard, Huleš Josef, Hůlová  
 Růžena, Humanita – dobročinný spolek, Huml František,  
 Huml Jiří, Humus – společnost pro obchod s krmivy a  
 hnojivy, Hundertmark Pavel a Adolf, Huňař František,  
 Hunka A., Huňatá Anna, Hupka Walter, Huppertová roz. 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
37

  Roubíčková Helena, Hurt Jan, Husák Karel, Husák  
 Viktor, Pneu Husák, Husáková Josefa, Huslíková Marie,  

 Husníková Anna, Husty František, Hutter Artur a  
 Hutterová Vlasta 
 220 Hübelová–Hýsek / Hübelová Anna, Hübl Antonín a spol.,  46 216 
 Hübner Alfred, Hübner Edmund, Hübner Walter,  
 Hübner a spol., Hübnerová Anna, Hübnerová H. E.,  
 Hübschová-Hejsová Aloisie, Hückelová Edith, Hüller E.,  
 Hüttig Gustav, Hüttl (Huettl) Adolf a Hüttlová Marie,  
 Hüttlová Anna, Hüttlová Marie, Hüttner Jan a Felix,  
 Hvězda Miroslav, Hyánek Metoděj, Hybeš B., Hydiko,  
 Hydiko a Trero (Parwonitz Adalbert), Hydrasit,  
 Hydroxygen, Hyna Bernard, Hyka Marie, Hyka Marie,  
 Hylmár Josef, Hylský Čeněk, Hýsek a spol. 

 221 Chaloupková–Ižák / Chaloupková-Kämpfová Viktorie,  47 217 
 Chalouková Josefa + Chaloupka Antonín, Chalupa  
 Rudolf, Chalupa Václav, Chalupský Josef, Chappe L. a  
 spol., Charita, Charousek Karel, Charvát Jan (nár. spr. fy  
 K. Beck), Charvát Lubomír, Charvátová Marie,  
 Charvátová Božena, Charvátová Marie, Charvátová  
 Růžena, Chemimontárna, Cheminol, Chemodroga (3×),  
 Chemosan Hellco, Chemotextil, Chýla František,  
 Chirana, Chytrá Marie Ing. + Hamanová Anna, Chládek  
 Bedřich, Chaloupková Zorka, Chlumec František,  
 Chlumský Jaroslav, Chlumský František (Pikorová Marie,  
 Skalický František), Chlumský Jaroslav, Chlupatá Josefa,  
 Chmel František, Chmelař Adolf, Chmelař Karel,  
 Chmelík Josef, Chmelina Vilém, Chodecová Anna,  
 Chodorovič Michal + Chodorovičová Růžena (Tempo –  
 Radio), Chochola Josef, Chotaš Antonín, Chováneček  
 Václav, Chramostová Nina (Todorovič + Todorovičová),  
 Chrysis, bratři Christlové, Chroustová Františka, Churan  
 Jan, Churánek Jaromír, Chvála Josef, Chvalkovský  
 František JUDr., Chvalovská Marie, Chválová Marie +  
 Chválová Marie, Chvoj Josef, Chvojka Václav, Chytráček 
 Václav (Sanitas), Ibex (Šulcová Helena), Ifa  
 (Industriegesellschaft für Ausweichchstoffe), Igler Rudolf,  
 Ichová Marie, Ikarus, Ill Antonín, Ilner Rudolf, Illnerová  
 Herta, Illový Zdeněk, Iltex (Iljaševič M.), Ilustrovaný  
 týden (Letem světem), Ima, Imbert, Impex, Imza,  
 Industra, Ingr, Ingre (Eisensteinová Anna), Instalační  
 závody, Interní nemocnice, Intercontrol,  
 Intercontinentale, Internationale, Investiční banka, Ischan 
 Max heinrich, Isostabil, Istako, Istapra (Svoboda B.,  
 Šťovíček), Istlerová Anna, Ištvanová Marie, Izák František, 
 Izera Václav, Ižák Ludvík 
 222 Jabůrková–Janovski / Jabůrková Ludvika, Jackl Viktor,  48 218 
 Jäcklová Ida provd. Bradáčová, Jäger Alfred, Jäger  
 Reinhold, Jágr V., Janh Adolf, Jahn Otakar PhMr., Jahoda  
 Antonín, Jahoda Erich, Jahodová Berta, Jahodová Vlasta,  
 Jakerle Jiří, Jakeš František, Jakeš Josef, Jakeš Otto H.,  
 Jakoubek Jan, Jakowetz Josef, Jakschová Marie, Janáček  
 Adolf, Janáček Oldřich + Janáčková Marie, Janatka  
 Antonín, Janatka Vilém, Janatka Josef, Janda Josef,  
 Jandáček Antonín + Jandáčková Marie, Janda Dr. + Eble  
 Sikmund (viz fin 4-7157/72), Jandák Václav, Jandera  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
38

 Karel, Jandera Václav, Janeček Ferdinand, Janeček  
 František, Janeček Josef, Janeček Josef Dr., Janeček  
 Ladislav, Janečková Růžena, Janeček František (Jafra),  
 Jandl E., Jandl František + Jandlová Olga, Jandová Anna,  
 Jandy Karel, Janeš František, Janeš a spol., Janigová Anna, 
 Janíková Antonie, Janka n. p. závod Pragofera, Janko Jan, 
 Janková Anna, Janečková Irena + Janeček J., Jankovská  
 Anna, Jankovská Božena, Jankovský Jan, Jankovský Josef,  
 Jankovský Jaroslav, Janků Antonín (nár. spr. Ed. Forman),  
 Janků a Schober, Jaroš Ludvík, Janoušek Josef, Janouš  
 František, Janoušek Bohumil, Janoušek Hynek, Janoušek  
 Karel, Janoušek Karel, Janoušek B. V., Janouškovec Adolf, 
 Janowitzová Kamila, Janovská Anna, Janovský Václav,  
 Janovski Josef a syn 

 223 Jansa–Ježek / Jansa Rudolf + Jansová Doris, Jansen Ottokar, 49 219 
 Jánská Lidmila, Jánská-Taussigová Jarmila, Jantsche R.,  
 Janů Ladislav, Janura Jaroslav, Janžura Miloslav, Jaňour  
 Miloš, Jaremýn Mikuláš, Jareš Bohumil, Jarešová Marie,  
 Jaroschová Mariana, Jaroš Ladislav, Jarsch Theodor +  
 Jarschová Jaroslava, Jaroš Vladimír, Jarošová Antonie,  
 Jarušková Božena, Jarušková Marie, Jašek Josef, Javorek  
 (nár. spr. fy Autotempo), Jaworski Theodor Josef, Javůrek  
 Jaroslav, Javůrek Miloslav, Ječmen Emil, Jedlička  
 Antonín, Jedlička František, Jedlička František, Jedlička  
 Karel, Jedličková Žofie, Jednota odborných společ. mistrů 
 tesařských, Jednota společenstev krejčí, Jednota  
 vzájemně podpůrná a sociálně prospěšná stav. sdružení,  
 Jech Karel, Jech Václav, Jeitschko a Sieber, Jelínek  
 Bohumil, Jelínek Bernard, Jelínek Emanuel, Jelínek Josef  
 (2×), Jelínek Karel, Jelínek Otto, Jelínková Eliška,  
 Jelínková Ludmila, Jelínková Marie, Jelínková Marie,  
 Jelínek Antonín + Jelínková Ema, Jemelková Edith,  
 Jemrichová Hermína, Jenáček Oldřich, Jenáčková Marie,  
 Jenczová Božena, Jeníčková Marie, Jeník Josef, Jeník  
 Karel, Jentsch Hugo, Jentsch Julis, Jeremiáš J. a  
 Grossmann, Jeremiáš Václav, Jerie Richard, Jerieová  
 Marie, Jersák Josef nár. spr. fy Eritex, Jeřábek Melichar  
 (Cejnar), Jeřábek Ervín, Jeřábek Josef, Jeřábek Karel,  
 Jeřábek Vilém, Jeřábková Anna, Jeřábková Aloisie, Jašík  
 ladislav Drdol a Maxim Gabriel, Jeřábková Františka,  
 Jeřábková Marie, Jeschke Emil, Jeschke Emanuel, Jeschke  
 Emil, Ježek Jaromír, Ježek Josef, Ježek Karel  
 (viz fin 4-7157/72), Ježek Karel 
 224 Jihočeské doly–Jirsová / Jihočeské doly na vápenec, Jíleček  50 220 
 Josef, Jílovský Rudolf, Jína Jaroslav, Jindáček František,  
 Jindra Emanuel, Jindra Karel, Jindrová Jarmila, Jindrová  
 Vilma, Jindřichovský Karel, Jiráková-Řeháková Růžena,  
 Jiránek L., Jiránková Marie, Jiránková Kristina, Jiráň J.,  
 Jirásek František, Jirásko Václav, Jirásková Emilie,  
 Jirásková Růžena, Jirat Richard, Jirátová-Kabátová Zita,  
 Jircová Adela, Jirec Jan, Jirečková-Truhlářová Marie,  
 Jiresch Lothar, Jirešová Ludmila, Jirkovský Zdeněk, Jirků  
 Antonín, Jiroušek František, Jiroušek Josef, Jiroušková  
 Marie, Jiroušek Josef a Jiroušková Marie, Jirsa František,  
 Jirschik Josef, Jirsík Emanuel, Jirsík Josef, Jirsová Liese,  
 Jirsová Marie 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
39

  225 Jirušek–Jüttnerová / Jirušek Jaroslav, Jiřele Bohumil,  51 221 
 Jiřičková Olga, Jiříčková Marie a Terezie, Jiříčkovo  

 cirkulační zařízení, Jiřík Adolf, Jiříková Adéla, Jizba  
 František, Joachymstal J., Joachimsthalová Marta,  
 Jockelová Marie, John Karel, John W. a H., Jonix,  
 Johnová Růžena, Joklová Štěpánka a Jokl Miroslav, Jonák  
 J. (firma Raišl V.), Jonasová-Deckerová Elfrida, Jorda  
 Walter, Jordánek Oldřich, Jordová Františka, Josefová  
 Julie a Hermann Karel, Josífko Rudolf, Josto – továrna na  
 kožené zboží, Jošt a spol., Jouza Jaroslav, Jozífek –  
 Šteffan, Jozífek Zdeněk, Juchelková Jana, Juliš Karel,  
 Jungman František, Jůna J., Jung Alfréd, Jungrová Olga,  
 Jungwirt Karel, Jungwirth Karel, Jungwirthová B.,  
 Jungwirthová Magdalena, Junkers – Flugzeug- und  
 Motorwerke, Juraská Wilhelmina, Jurda Tomáš M.,  
 Jurdová Charlotta (firma Symphonia, pozůstalost po  
 Karlu Hašlerovi), Juraš Jan, Jurčík Martin, Jurka Cyril,  
 Juřena Kamil, Juřinová Emilie, Just B., Just Felix, Just  
 Emil, Justic a Rábl, Justic Karel, Justová Marie, Justová  
 Gabriela, Justro – vydavatelství a nakladatelství,  
 Jůza Rudolf, Jüttnerová Leopolda 
 226 Kabát–Kalhous / Kabát Karel, Kabátek Arnošt, Kabátek  52 222 
 Josef, Kabeš a Fanta, Kabrel, Kábrt Ladislav, Kacerovský  
 Josef (Prodejna apíru a lepenky), Kácovská Pavla, Kačírek  
 Jaroslav, Kačírková Vlasta, Kadeřábek Jaroslav, Kadeřávek 
  Jan, Kadeřávek a Gabriel, Kadlec Bohumil, Kadlec  
 František, Kadlec František, Kadlec Jan, Kadlec Jan,  
 Kadlec Jan, Kadlec Jan, Kadlec Jakub, Kadlec Otomar,  
 Kadlec Pravomil, Kadlec Zdislav, Kadlec a Kužel,  
 Kadlecová Julie, Kadlecová Kateřina, Kadleček Jan,  
 Kadletz Rudolf, Kadlcziková Emilie, Kádová Marie,  
 Kähligová Marie, Kämpfová Viktorie, Kafka Jan, Kafka  
 Leopold, Kafková Erna, Kafková Hana, Kafková Hilda,  
 Kahl Helmuth, Kahle Rudolf, Kahler Felix, Kahler Oskar,  
 Kahlerová Anna, Káhlerová Marie, Kahoun Antonín,  
 Káchová Marie, Kaiglová Josefa, Kail Josef, Kailová  
 Karolina, Kain Ch., Kainrathová roz. Kettnerová Věra,  
 Kaiser J., Kaiser-Wilhelm-Institut für Silikatforschung  
 Berlin, Kaiser a spol., Kaiserová marie, Kayserová Božena  
 a Hilmar a Mariana, Kakačová-Lochmannová Marie, Kala 
 Stanislav, Kallachová Alžběta, Kalanová Cecilie, Kalaš  
 Milan, Kalb Petr, Kalendová Gabriela, Kalenda Jaroslav,  
 Kalenský Jaroslav, Kalfus Josef, Kalfusová Marie,  
 Kalhous  Jaroslav 

 227 Kalliany–Kastránek / Kalliany Emanuel, Kalich Josef,  53 223 
 Kalixová Herta, Kalina Alois (Kalina Jiří), Kalinova  
 lékárna (Karel Štorch), Kallirovi Rudolf a Moina,  
 Kalivodová Marie, Kallman František, Kalmus Erich,  
 Kalný Jan, Kaloč Bedřich, Kalousová Maria, Kalousek Jan, 
 Kalousek Stanislav, Kalus Leo, Kalvoda Bohuslav,  
 Kamenolitina, Kammel Albert, Kammermannová Marie,  
 Kaminský Erich + Kaminská Anna, Kamm František,  
 Kamen František, Kanerová Anna, Kann Arnošt, Kánský  
 Oldřich, Kantorová Bedřiška, Kantnerová Vincencie,  
 Kaňková Marie, Kapek Josef + Kapková Gertruda, Kaperl  
 Otto, Kapr Karel František (fy Olmar), Kapperová Adéla,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
40

 Kaplan Jindřich, Kaplanová R. a spol., Kaplánek K.,  
 Kaplanová Emilie, Kapsa Metoděj, Kapr Aug., Kapr Josef, 
 Karabec Jaroslav, Karafiát Karel, Karafiátová Eugenie,  
 Kars (Karos) Jiří, Karas Josef, Karas Ladislav, Karásková  
 Eliška, Karásková Leopoldina, Karásková Marie, Karel  
 Eduard, Karger František, Karkošová Markéta, Karlík a  
 spol., Karlíček Václav, Karlovy lázně, Kárnerová Hedvika, 
 Karnerová B., Karnia, Kárný Hugo, Karo potrav. spol. s r. o., 
 Karpáš Václav, Karpel František + Karpelová Lili,  
 Karplus Hanuš, Karská Růžena, Karst Ernest Otto,  
 Karsten Robert, Kařízek Josef, Kasalová Anna, Kaschka  
 (Kaška) Karel + Kaschková (Kašková) Antonie,  
 Kaschtovský Alois, Kasíková Marie, Kasl Václav, Kaslová  
 Adéla, Kaspar a spol., Kasper Arnošt, Kassis Otto,  
 Kassisová Anna, Kassowitz Adolf, Kast a Ehringer,  
 Kastránek Norbert 
 228 Kaška–Kaye-Katz / Kaška Karel, Kašpar Emil, Kašpar  54 224 
 František, Kašpar František, Kašpar František, Kašpárek  
 Ivan, Kašparová Františka, Kašparová Josefa, Kašparová  
 Růžena, Kašparová Terezie (roz. Steindlová), Kašparová  
 V., Kašpříková Tatjana, Katschner, Katz Gustav, Katz Jan, 
 Katz Josef, Katzer Bedřich, Katzerová Marie, Katzinger  
 František, Katzová Ida, Katz Ervín + Katzová Elsa + Katz 
 Viktor + Wintersteinová F., Kaucký František (nár. spr. fy 
 Václav Malý), Kauders Rudolf + Kaudersová Gerta +  
 Kaudersová Olga+ Kafková Gertruda, Kaudersová Karla,  
 Kauert Adolf, Kaul a Benz (Kaulová Hanna), Kaupová  
 Eliška, Kautmannová Marie, Kautská Anna, Kautská  
 Marie, Kautská Markéta, Káva-Haag, Kaufmann Adolf,  
 kavalier, Fy Kavan B. Botygen, Kavková Marie, Kavková  
 Marie, Kawede, Kawinek Arnošt, Kaye-Katz Alfréd 

 229 Kebrlová–Klauz / Kebrlová Anna, Keclík Tomáš a spol.,  55 225 
 Kedles Antonín, Keil a spol., Keil Vincenc, Kejmar Josef,  
 Keklová Františka, Kekrt Alois, Keller Leopold, Keller  
 Alfred, Kemery (Kemenym) Mikuláš, Kemnitz Fritz,  
 Kerch C., Kern Alfred, Kern Leopold, Kern a spol.,  
 Kernerová Esther MUDr., Kerstcher P., Kesl Karel,  
 Kessler Jiří, Kesslerová Elisa, Kesslerová Hedvika,  
 Kesnerová Irena, Kellner František, Kettner a spol.,  
 Kettner Vítězslav, Khana L. H., Khaseny Elvíra, Kybal  
 Oldřich, Kseib Khahil Ibrahim E – Khouri, Kiderlen  
 Kristian, Kienzl Karel, Kiesewetterová Amalie, Kilches  
 František, Kilián Vilém, Killian Walter, Kiliánová Růžena, 
 Killingerová Emma, Kinasta Josef, Kynclová Marie,  
 Kindermann Alfons, Kindermann Josef, Kindl František,  
 Kindlerová Božena, Kirchackerová Anna, Kirchenberger  
 Richard, Kirchmanová Božena,Kirchner Jan JUDr.,  
 Kirchner Pavel, Kirchnerová Mariana, Kirsch Karel,  
 Kirschner-Hodosy Liselot, Kirschnerová Vanda, Kirstein  
 Julius + Kirsteinová Terezie, Kirsch Robert, Kislinger  
 Josef, Kittlerová Hana, Kitzberger Karel, Klaban Josef,  
 Kleinberger Dr., Klapka Ing.,Klapka Jan, Klapka Karel,  
 Klapka, Klapková Anežka, Klark (Klack) H. W., Klárův  
 ústav slepců, Klas restaurant, Klásek Viktor, Klasová  
 Augusta, Klašková Anna, Klášterka J., Klatter Rudolf,  
 Klatschin (Klatschkin) Oskar, Klauberová Aloisie,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
41

  Klauberová Regina, Klaude Karel, Klaus Dieter, Klaus a  
 Příhoda, Klausnitzer Alfred, Klauz Štěpán 

 230 Klein–Klingspor / Klein Vilém a spol., Klein Jan, Klein  56 226 
 Oskar + Kleinová Valerie, Klein N., Klein Julius, Klein  
 Josef, Klein Pavel MUDr. + Kleinová Ada, Kleinander  
 Eduard, Kleinmannová Edita, Kleinová-Denhofová  
 Marie, Kleinová Marie, Kleinová-Červinková (Engelmann, 
 Berger), Kleinová Pavla (roz. Kohnová), Kleinwächtrová  
 Julie, Klekar Ferdinand, Klemperer Siegfried,  
 Klempererová Augustina Al., Klitznerová Karolina,  
 Klenková Alžběta, Klenovec Antonín, Klenovský V. dř.  
 Weinmann Otto, Kleňha Vladimír, Klepetář Viktor,  
 Klepetářová Eliška, Klepsch Eugen, Klestilová Marie,  
 Kleštil Gustav, Kletschánek a Vondrášek, Kletetschka  
 MUDr., Klíčník František, Klierová Marie, Klika Vilém,  
 Klika Z., Klim J., Klíma Benjamin, Klíma Josef, Klíma  
 Josef, Klíma Konrád, Klíma, Klíma a Vejšický, Klíma  
 Vlastimil JUDr., Klimenda Antonín Václav, Klimenda R.  
 A., Kliment Josef, Klimentová Helena, Klimeš a spol.,  
 Klímová Karla, Klímová R., Klíma Karel + Klímová Jana,  
 Klimtová Marie, Klingelnberg W. F., Klingenberger  
 Adolf, Klinger Hugo MUDr., Klinger František, Klinger  
 Josef, Klinger M., Klingerová A. M., Klingerová Ella,  
 Klinger Robert, Klinger Rudolf + Klingerová Rosalie,  
 Klingr max, Klinz Carmen, Klingspor Elisabeth von 

 231 Klos–Kodoňová / Kloc Bohumil, Klodner Josef, Klodnerová  57 227 
 Albína, Klodnerová Julie, Klöckner Humboldt Deuzt a. g. 
 Klöckner Bedřich Dr., Klössel Josef, Klofanda H. K.,  
 Klojda Václav a syn, Klofar Karel, Klotzmann Karel,  
 Klotzová Libuše, Klouček František, Klouček Josef,  
 Klouček Václav, Klöckler Bedřich PhMr., Kluge Jan,  
 Klugeová Alžběta, Klugeová Františka, Klusáček  
 František, Klusoň Vítězslav, KLV + HJ (německé  
 organisace), Klvač Jaromír, Klváňová-Hrušáková, Knap F.  
 J., Knapp M., Knapp bank. dům., Knap Augustin,  
 Knappová Ottilie, Knauer Bedřich, Knaus Heřman  
 MUDr., Knauerová Milada, Knauschner Š. M., Knaut  
 Josef, Knecht  N. nár. spr. fy Hořejší Václav, Kneislová  
 Luisa, Kniha lidu družstvo pro ústřední distribuci knih,  
 družstvo Knihařské práce, Knihovna obvodních národních 
 výborů, Knyová Marie, Knížek Oldřich, Knížek Stanislav, 
 Knobl Josef, Knobloch Eduard, Knotek Antonín,  
 Knotková Anna Marie, Knöffel a Müller, Kobingerová  
 Gisela, Koblitz Julius, Koblitzová Alžběta, Kobliztovi  
 mž., Koblížek Bedřich, Kobylka Karel, Kociánová Josefa,  
 Kociánová Zdenka, Kocík Josef, Kock Zdeněk, Kock  
 Zdeněk, Kocková Jana, Kocourek Karel, Kocourek Kurt,  
 Kocourek Walter Garáže Konvikt, Kocura Josef,  
 Kocziczka Marie, Kočí Josef, Kočí Karel, Kočí-Rmen  
 Bohumil, Kočí Karel, Kočí Emil, Kočí Robert, Kočovi  
 Bohumil a Marie, Kodad František, Kodak a spol.,  
 Kodeda František, Kodedová Marie, Kodeš-Přikryl a spol.  
 (Technomat), Kodet Jaroslav, Koditschek Arnošt,  
 Kodl Jan, Kodoňová-Kracíková Božena 
 232 Koeck–Kolářová / Koeck Jindřich, Köhler Eduard, Köhler  58 228 
 Ladislav, Köhler-Rausch, Köhler Rudolf, Köhler  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
42

 Wilfriede, Köhler Zdeněk, Köhlerová Anna (2×),  
 Köhlerová Hermína, Köhlerová Julie, Köhlerová  
 Štěpánka, Kölbel Bedřich, Köhnhöfer Klement +  
 Körhöferová Irma, König Rudolf + Hitschmannová Hana, 
 König Vojtěch + Königová Marie, König John a spol.,  
 Königer Karel, Königer Karel a syn, Königová Božena,  
 Königová Hermína, Königsteinová Bettina roz.  
 Gloganová, Köppel Oskar, Körbelová Emilie, Körner  
 Julius + Körnerová Olga, Körner Julius Dr., Körner Kamil, 
 Körnerová Josefina, Körnerová Marie, Koeser Jiří + Jan + 
 Koeserová Anna, Kötke F. A., Koh-i-noor, Kohl Jaroslav,  
 Kohlík Karel, Kohlová Bedřiška, Kohn a Adler, Kohn  
 Alfred a spol., Kohn Arnošt + Ludvík, Kohn Bedřich,  
 Kohn Jindřich, Kohn-Köhler Josef, Kohn Karel +  
 Eitingerová Alžběta, Kohn Oskar, Kohn Rudolf, Kohner  
 Jindřich, Kohnerová Hedvika, Kohnerová Marie,  
 Kohnerová Marie (Mariana), Kohnová Berta, Kohnová  
 Ema a spol., Kohnová Marie, Kohnová Markéta, Kohnová 
 Ema + Schwarz Karel, Kohnová Helena, Kohnová Žofie,  
 Kohorn Petr + Kohornová Věra, Kohout Jaroslav, Kohout 
 Otto, Kohout Radovan, Kohoutek Bedřich, Kohoutková  
 Erna, Kohoutová Anna, Kohoutová Gertruda, Kohoutová  
 Jiřina, Kohoutová Růžena, Koch Günter, Koch Jan,  
 Köchlöffel Václav, Kokeš Jaroslav, Kokeš Miroslav,  
 Kokotková Helena, Kokstein František, Koláček Jaromír,  
 Kolaja Josef, Kolář František, Kolář Jan, Kolář Jan, Kolář  
 Jeroným, Kolaříková Františka, Kolářová J., Kolářová Vilma 
 233 Kolba–Koppl / Kolba František, Kolbe Jaroslav, Kolben  59 229 
 Emil, Kolda Eduard, Kolečko Vojtěch, Kolembář Josef  
 (firma Cíl), Kollenac Karel, Kollerová Marie, Kollert Jan,  
 Kollert Josef a Kollertová Karolina, Koliandrová Teresie,  
 Količ P. a spol., Kolínová-Langenová Karolina (Charlotta), 
 Kolínský Robert, Kollitsch (Kolbitsch) Karel, Hora a spol. 
 (Kolman Antonín), Kolmanová Marie, Kolouch  
 Ferdinand, Kollrosa Josef, Komma Josef Ferdinand,  
 Komárek Hans, Komárek Václav, Komárková Marie,  
 Komárková Rosalie, Komenda František, Komerční  
 zádruha – organisační a revisní a nákupní družstvo v  
 Praze I., Komická zpěvohra, Kominík Petr, zkušební  
 komisaři, Komon Rudolf, Komrska Václav, Kumulativní  
 národní správa velkoobchodů s cukrovinkami v Praze,  
 Komunální podnik ONV Frýdlant v Čechách, Komunální  
 podniky Autoslužba garáže, Komunální podnik – závod  
 kominický, Komunální podnik – zahradnictví, Komunální 
 podniky – všeobecně (dotazy), Komunistiská strana ČSR,  
 Konečná Anna, Konečný Ervin, Konečný František,  
 Konečný Josef, Koněrza Josef, konfiskace patentů a  
 patentních přihlášek, konfiskace – trestní nálezy,  
 konfiskace – různé, konfiskace podniků, konfiskované  
 movité věci, movité konfiskáty, Koniov Karel, Konirsch  
 Robert a Vilém, Konopásek Bohumil, Konopásková Anna  
 V., Konrádová Silma, Konstein – rodina, Konstruktiva,  
 Kontingentace, Kontropa, Konvalinka, Kopa M., Kopáč  
 Jaroslav, Kopáčková Karla, Kopaová Marta, Kopczynská  
 Františka, Kopecká Iva Štěpánka, Kopecký Jaroslav,  
 Kopecký Josef, Kopecký Josef, Kopecký Josef, Kopecký  
 Karel, Kopecký Petr, Kopetz František, Kopečný J.,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
43

  Koppe Jiří a Koppeová Alžběta, Kopfstein-Penk Karel,  
 Kopp Julius, Kopf Hans, Kopfová Augusta, Kopp Jan,  

 Koppl Karel 
 234 Kopřiva–Kotzmann / Kopřiva Josef, Kopřiva Rudolf, Kopta  60 230 
 Willi, Korálek a spol., Korálek Max, Korálek Viktor a  
 Korálková Eva, Korálková Eva, Korbel Antonín, Korda  
 Heřman, Korda František (firma Löflerová Františka),  
 Korda Pavel, Kordová Alžběta, Korec František, Korec  
 Václav, Korejsová Božena, Korek, Koretzová Alice a  
 Mukdenová Bedřiška, Korf Pavel, Korint Jaroslav, Kork  
 Hoser – Slezské lihovary, Korn Leo, Kornfeld Teodor,  
 Kornfeld Hugo a Kornfeldová Františka, Kornijčuk  
 Artemis, Korolková Gisela, Korschik Josef, Korthaus K.  
 G., Kortschik Josef, Koruna – film, Kořenský Jan, Kořínek  
 Josef, Kořínková Aloisie, Kořínková Vlasta, Kosáček Petr,  
 Kosakiwská Anna, Kosík Alexander, Kosík Alexandr, Kosík 
 Karel, Kosík Václav, Kosiner Ervín a Miloš,  
 Kosmopolitan – film, Kosmotechnik, Kosnopflová Emilie, 
 Kosová Hermína, Kosta Josef a spol., Kostelecký a  
 Macák, Kostrbatý Rudolf, Košatová Anna, Košek a  
 Becker, Košek a Prajzler, Košil Václav, Košinová Marie,  
 Košková Emilie, Košťál Antonín, Košťál Alois, Košťál  
 František, Košťálková Marie, Kott Antonín, Kotalík  
 František, Kotapiš Adolf, Kotek František, Kotek L.,  
 Kotera Antonín, Kotchera Josef, Kottland J. F., Kotlín  
 Jan, Kotrba František, Kotrba Václav, Kotrbatá Albína,  
 Kotrbelezová Marie, Kotrčová Marie, Kotulová Gisela,  
 Kotva K., Kotvová Božena, Kotzmann Josef 

 235 Koubík–Kramešová / Koubík Jiří, Koubík Karel, Koudelka  61 231 
 Jan, Koudelka František, Koudelková Anna, Koudelková  
 Anežka, Koudelková M., Koukal G.,  
 Koukalová-Žežulková Anna, Koukl Vladimír, Koukolík  
 František, Koula Antonín a Arnošt Karel a Fleisnerová  
 Hedvika, Koula František, Koula Gustav, Koula V.,  
 Kouříková Helena, Kouřímský Zdeněk, Koutný František,  
 Kovač Juraj, Kovacz Armand, Kovanda F., Kovanda  
 František, Kovandová Zdenka, Kovárna František, Kovář  
 Bedřich, Kovář Vladimír, Kovařík – Pešula a spol.  
 (Neopharma), Kovaříková hermína, Kovaříková Růžena a  
 Eichler Karel, Kovářová Kamila, Kovo, Kovomat,  
 Kovomat, Kovoslužba, Kovotěs – Hacker Zoltán, Koza –  
 Brichta (film), Kozák František, Kozák J., Kozák Jaroslav,  
 Kozák Josef Maxmilián, Kozáková Věra, Kozel Ladislav,  
 Kozina Ladislav, Kozminský Bedřich, Koželuhová Marie,  
 Koželuhová Vlasta, Kožíšek Antonín, Kožíšek František,  
 Kračmar Jan, Kráčmář Lubomír, Kračmerová Antonie,  
 Krabec Jan, Kracmanová Květa, Kraczkovská Marie,  
 Kračmar Bohumil, Krämmer Robert – import a export,  
 Kräupelová Ida, Krafek Jan, Krahulík Jan, Král František,  
 Král František, Král Josef, Král Rudolf, Králíková Josefa,  
 Králová Anna, Králová Božena, Králová Otilie, Králová  
 Pavla, Králová Růžena, Královec Karel, Královec Miloš,  
 Kramář Antonín, Kramešová Božena 
 236 Krappelová–Kreislová / Krappelová Libuše, Krása Pavel a  62 232 
 spol., Krásnopolský Pavel + Krásnopolská Ida + Alžběta + 
 Matylda + Gabriela, Krása Rudolf, Krassl Bedřich,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
44

 Krátilová Jindřiška roz. Ptáčková, Krátký Bedřich, Krátký  
 František, Kratochvíl František, Kratochvíl Antonín,  
 Kratochvíl Antonín, Kratochvíl a spol., Kratochvíl Jan,  
 Kratschmerová Antonie, Kratschner Antonín Richard,  
 Kratterová Erna, Kratterová Helena, Kratzigová Eliška,  
 Kratzsch Fritz, Kraucher Jindřich, Kraucher J. a spol.,  
 Kraupnerová Marie, Kraus Aladár, Kraus Ervín, Kraus  
 Felix, Kraus Jiří + Krausová Hermína, Kraus Jaroslav,  
 Kraus Leopold, Kraus Karel, Kraus karel, Kraus a spol.,  
 Kraus Pavel, Kraus Richard, Kraus Rudolf, Kraus Walter,  
 Kraus Vojtěch, Krause Arnošt a spol., Krausová Helga,  
 Kroll Ing., Krauskopf Václav, Krausová Bettina, Krausová  
 Hilda, Krausová Marie, Krausová-Šmídová Miloslava,  
 Kraus Hanuš + Krausová Gertruda, Krautová Blažena,  
 Krautová marie, Krautstengl Rudolf, Krautstenglová  
 Marie, Krčka Václav Ing., Krčmář Božek, Krčílek Jan,  
 Krebs Emil, Krebs Walter + Krebsová Gabriela, Krebsová  
 Marie, Krebsová Helena + Hilda, Kreditanstalt der  
 Deutschen, Kreibich Václav, Kreim Josef + Kreimová  
 Karla, Kreisinger František, Kreislová Marie 

 237 Krejčí–Kříž / Krejčí Bohuslav, Krejčí Bedřich, Krejčí  63 233 
 Bedřich, Krejčí František, Krejčí Tomáš + Krejčová Marie, 
 Krejčí František, Krejčí Josef, Krejčí Karel, Krejčí Ladislav  
 (Holandský mlýn), Krejčí Terezie, Krejčí Eduard, Krejčík  
 Jan, Kruliš-Randa Otakar, Krüger František, Křemenová Anastazie,  
 Křečanová-Paulů R., Křemen Jaroslav, Křenek Karel,  
 Křepela Eduard, Křepela Pavel, Křepeklová Marie,  
 Křepelová Markéta, Křepinský Vladimír, Křesálková Jitka,  
 Křídlová Miloslava, Křistová Anna (Křištakov), Křivá Věra, 
 Křivánek Stanislav, Křivánek Václav a Moser A.,  
 Křivohlavý Stanislav, Křivohlavý Vojta, Kříž Alois, Kříž  
 Bedřich + Křížová Anna, Kříž Jaroslav 

 238 Kříž–Kubr / Kříž František (Restaurace U Rozvařilů),  64 234 
 Křížala Karel, Křížek Vladimír, Křižík a spol., Křížek  
 František, Křižík n. p., Křížková Františka, Křížková  
 Marie, Kšír Václav, Kubálková Aloisie, Kubálková  
 Karolína, Kubánek Antonín, Kubát František (Kubát a  
 Bouda), Kubát Jan, Kubec Václav, Kubečková Irena,  
 Kubelík Rafael, Kubelka Josef, Kubenka Ladislav,  
 Kubeczková Arnoštka, Kubeš Konstantin, Kuběna F.,  
 Kuběnková Anna, Kubíček Jan, Kubíček Otmar,  
 Kubičeová Ludmila, Kubíčková Alžběta, Kubie Otto,  
 Kubík Karel, Kubík Karel, Kubík Martin, Kubín Albín,  
 Kubín Wilhelm, Kubín Vilém, Kubinzká Vilemína,  
 Kubinsky Friedrich, Kubinzky Emil, Kubinzky Eugen,  
 Kubišta F. I., Kubr Jaroslav 
 239 Kučera–Kunzelová / Kučera Augustin, Kučera B., Kučera  65 235 
 František, Kučera František, Kučera Josef, Kučera Karel,  
 Kučera Karel, Kučera – Pneu, Kučera Václav, Kučerová  
 Anežka, Kuda Josef, Kuděla František, Kudinek Hugo,  
 Kudrna Robert, Kudrna Václav, Kudrnáč Jaromír a  
 Kudrnáčová Ludmila, Kudrnková Anna, Kudrnová  
 Ludmila, Kuehns Harry, Kuffnerová Anna, Kuglerová  
 Miloslava, Kuhn Jan, Kuhn Margarete, Kuhnertová  
 Aloisie, Kuhnertová Aloisie a Lilly, Kuhnová Anna,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
45

  Kuhnová Božena, Kuhnová Edith, Kuhnová Eliška,  
 Kuhnová v. Stomma G. W. a Kuhn W., Kuhrt Paul,  

 Kuchař Ferdinand, Kuchinka-Preinhalter Hans, Kuchtová  
 Josefa, Kuchtová Josefa, Kukač Václav, Kukačka Hynek,  
 Kukačková Julie, Kuklík Jan, Kuklová Anna, Kuklová  
 Gabriela, Kuklová Marie, Kulakov Vladimír, Kuldová  
 Marie, Klestilová Marie, Kulhán Vladimír, Kulhavý Josef,  
 Kulhánek Václav, Kulčická Marie, Kulsteinová Emilie,  
 Kulstrunk František, Kumperová Marie, rodina  
 Kumperova (Kumpera), Kumpfová Terezie, Kumpfová  
 Terezie, Kumulativní správa obchodu s cukrovinkami v  
 Praze, Kuna Antonín, Kunc Karel, Kuncová Marie,  
 Kundelius Augustin, Kunerle F., Kunert, Kunert H. a J.  
 (Ara), Kuneš Václav, Kunoši Alexandr,  
 Kunstseide-Verkaufsbüro, Kunšta B., Kunz Karel,  
 Kunze W., Kunzelová Marie 

 240 Kupetczek–Kyšerová / Kupetczek Anton, Kupka Antonín,  66 236 
 Kupka Antonín, Kupka Robert, Kurka Alois, Kůrková  
 Emilie, Kůrková Žofie, Kurz Jaroslav, Kurz Waltr Ervín,  
 Kurzová Marie, Kusbachová Josefa, Kusch Rudolf, Kusý,  
 Kutheil a spol., Kutálek Jan, Kutílek Jaroslav, Kutilová  
 Božena, Kutman a Triqera, Kutschera E. a spol.,  
 Kutschera Eduard, Kutschera Josef von, Kutscherová  
 Filomena, Kutscherová Zuzi, Kutzner Rudolf (Erco),  
 Kuznier Nathan, Kusbach Matěj, Kuželové bratři, Kühn  
 Franz, Kühn Wilhelm, Kühn Wilhelm, Kühnel Josef,  
 Kühnelová Aloisie, Kühnová Vlasta, Kvapilová Anna,  
 Kvarda Václav, Kvasničková Marie, Kvasničková Marie,  
 Kverka Jaromír, Květ F. – drogerie, Kynclová Marie,  
 Kynčlová K. a spol., Kypta František, Kyptová Roberta a  
 Kypta Eduard, Kyrian Jan, Kysela František, Kysela  
 František, Kysr Jaroslav (firma Petrovická Vlasta),  
 Kyšerová Anna 
 241 Labík–Lapáček / Labík František, Láblerová Olga, Laboria s. 67 237 
 s r. o., Labsko-kostelecká rafinerie cukru, Labsko-Vltavská 
 přeladištní společnost, Lacina Ladislav, Lacinová Eliška,  
 Karel Lefler nár. spr. fy Krejčí Bedřich, Lahsberg Joachim, 
 Lach Zdeněk, Lácha Antonín, Laich Antonín, Laich Josef, 
 Lakomý Hynek, Lamberg Jindřich, Lambertová Helena  
 Eugenie, Lammelová Herma, Lampl Erich + Lamplová  
 Hermine, Lanč Josef, Landa a spol., Landauer Rudolf,  
 Landkammer Josef, Landová Josefa, Landgrafová Božena,  
 Landsmann Walter, Landsmann Jiří,  
 Landsmannová-Wachtelová Berta, Lang Jan, Lang Jan,  
 Lang Richard, Lang Rosa, Langendorf Richard +  
 Langendorfová Kateřina, Langeová Edith, Langeová  
 Božena, Langeová Josefa, Langer a spol., Langer  
 František, Langer František, Langer František, Langer Ivo,  
 Langer E. Ing., Langer Hanuš Petr + Wozák Franz +  
 Wozáková Gerda, Langer Ladislav, Langerová Marie,  
 Langerová Markéta, Langrová Milada + Eva, Langerová  
 Regina, Langhaus Quido, Langhaus a spol., Langhans J.  
 Fa spol.,  Langhansová Gabriela, Langnau Rudolf,  
 Langová Magdalena, Langová Marie, Langr Ivan,  
 Langrová Marie, Langweil Emil, Langweil Ervín +  
 Langweilová Elsa (Eliška), Langweil František,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
46

 Langweilová Rosa, Lankaš Stanislav, Lankašová Alžběta,  
 Lankašová Eliška, Lann Robert + Lannová Alžběta, Lanna 
 a. s., Lantsch Jindřich, Lány Karel, Laopta,  
 Lapáček František, Lapáček Miloslav 
 242 Lasík–Lenková / Lasík Ludvík, Lasík Vilém, Lassig Antonín,  68 238 
 Lášová Anna, Laštovička František, Lašťovka Josef,  
 Laštovka Josef, Laštovka Václav, Laštovková Josefa, Latka  
 Leopold a Latková Žofie, Latzel Robert, Laube Jiří,  
 Laudkammer Josef, Laudonová Josefa, Lauer a Strauss,  
 Laufer Robert, Laušer František, Lauterböcková Hermína, 
 Lautsch Jindřich a Lautschová Marie, Lavička Karel,  
 Lavička Karel, Lázeňská a rekreační služba hlavního města 
 Prahy, Lázeňská a rekreační služba hlavního města Prahy, 
 Ledárny Braník, Ledecký Alois, Lederer Cornelius,  
 Lederer Jiří, Lederer Robert, Lederer Richard, Lederer  
 Vojtěch, Ledererová Antonie, Ledermannová Anna,  
 Ledererová Antonie, Ledererová Erna, Ledererová Marie,  
 Ledererová Olga, Ledrmanová Anna, Ledlová Růžena,  
 Ludvínek Josef a Ludvínková Marie, Lehman Bedřich,  
 Lehman Walter, Lehmanová Gertruda, Lehner Karel,  
 Lehnerová Marie, Lehovec Vilém, Lehovcová Anna,  
 Leidemann František, Leihsová Juliána, Leikertová Anna,  
 Leimer František, Leimerová Štěpánka, Leiner Ludvík a  
 Leinerová Ema, Leischwitz Bedřich, Leitzer Karel,  
 Lékárna U české koruny, Lékárna U sv. Štěpána  
 (Souschek Otto), Lékárna U černého orla, Lékařská  
 záložna, Lekl Zdeněk, Leko n. p., Lembergerová Melanie,  
 Lempererová Augustina Al., Lenc Alois, Lendlová Marie,  
 Lener František, Lengelová Anna, Lengsfeld Bohdan,  
 Lengsfeld Jiří, Leniceková Elfrieda, Lenk Herbert, Lenk  
 Rudolf, Lenk Walter, Lenka n. p., Lenková Jiřina 
 243 di Leonardo–Linde / di Leonardo Fiorenzo, Lepková Marie,  69 239 
 Lepš Josef a Mládek Jaroslav, Lercher Erich, Lerchová  
 Růžena, Leser Ludvík, Lesex, Lescheová Marie,  
 Leschinska Anna, Lesina Eduard, Lessová Líza, Leština  
 Rudolf, Leštinová Marie, Let – letecké závody, Letecké  
 závody n. p. a Českomoravská Kolben – Daněk, Lewa –  
 Swrczek H., Levý Alfréd, Levidt E., Lewitusová Hermína,  
 Lewitusová Hermína, Lexa Rudolf, Lhoták Jan, Lhotka  
 Karel, Lhotský Antonín, Líbal Josef, Libanský František,  
 Libenia, Liberta a. s., Libý Ladislav, Libochowitz Oskar,  
 Libochowitzová Hedvika, Librová Markéta (firma Kamel  
 Josef), Lidová správa oddlužení svazků, Lidové družstvo  
 knihařů a příbuzných odvětví, Lidové družstvo umělecké  
 výroby, Lidové družstvo výrobců hudebních nástrojů,  
 Liebl Josef, Liebelt Curt, Liebisch Jan a spol., Liebl J.,  
 Liebl Josef, Lieblein Jan, Lieblová Marie, Liebrechta  
 Bedřich, Lifka Karel (firma Krela – Löring – Krejčí), Milig  
 – Ligaun C. M., Lihovarnický spolek, Lichtenstein Ludvík, 
 Lichtenstein Ludvík Antonín, Lichtensternová Jana,  
 Lichtneckertová Herta, Lichtwitz Arnošt a Alfréd, Líkař  
 Jan, Líkař Jaroslav, Likvidační národní správa podniků pro 
 mezinárodní zasilatelství v ČSR, likvidace komisy,  
 likvidace podniků C, likvidace nepodnikových podstat,  
 likvidace podniků – výtěžky, Likvidační středisko  
 konfiskovaných majetkových podstat, likvidace  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
47

  zahraničních pohledávek, likvidátoři – výměna, Limon  
 Oldřich, Limonová Josefa, Lín Václav, Linde Helma a spol. 

 244 Lindenberg–Loskotová / Lindenberg Herbert, Lindner  70 240 
 Willibald, Lindnerová Milada, Linek Josef, Lynek Konrád, 
 Linhart Jan, Linhart Jindřich, Linhart Josef, Linhart  
 Zdeněk, Linhart Zdeněk, Linhart a Heřmanský, Linhart  
 Ladislav, Linhartová Elisabeth, Linker R., Linková Josefa,  
 Lipanská Zdeňka, Lipert Jaroslav, Lipnerová Anna,  
 Lipschütz Hary, Lisec Rudolf, Liška Josef, Liska Václav,  
 Lískovcová Karla, Listbauerová Anna, Liška František,  
 Liška Václav, Lišková Anna, Lišková Barbora, Lišková  
 Magdalena, Litera, Litická akciová společnost – lomové a  
 stavební podniky, Litz Ervin, Lízalová Ludmila, Lízner J.  
 (firma Gierke A.), Lobkovicová (Lobkowiczová) Josefína,  
 Lode Emila, Lodingerová Theodora, Loewová Pavla, Loch 
 Josef, Lochnerová (Lechnerová) Jana a Helena, Lokayová  
 M., Lomberský Jaroslav, Lloyd, Lopata Jaroslav,  
 Lopatářová Marta, Lord, Lorenz Hugo, Lorenc Jaroslav,  
 Lorenz Josef, Lorenzová Ida, Loskot František, Loskot  
 František, Loskotová Růžena, Loskot František a  
 Loskotová Růžena 
 245 Loučková–Lžičařová / Loučková Terezie, Louda Antonín,  71 241 
 Louda František, Loudová Olga, Loukota Josef,  
 Loukotková Vilemína, Loukotová Cecilie, Lozovský  
 Alexandr, Loukotová hermína, Löbl Hugo, Löbel Václav,  
 Löblová Alice, Löblová Aurelie, Löblová-Janatková Marie, 
 Löfflerová Eliška, bratři Löschnerové, Löw Max Beer,  
 Löwensteinová Elfrieda, Löweová Růžena, Löwy Bedřich,  
 Löwy Isidor, Löwy Julius, Löwy Otto, Löwyová Irma,  
 Löwyová Josefina, Löwová Pavla, Löwy Jakub, Lubínová  
 Aloisie, Lucerna-film, Ludwig Robert, Ludikar Marcel,  
 Ludikar Jiří, Ludikar Pavel, Ludvíková A., Ludwig  
 Augustin, Ludwif Albín + Ludwigová Marie, Ludwigová  
 Marie, Ludvík Josef, Ludvík Václav, Luer a Strauss, Luka  
 Karel, Luka O. nár. spr. fy Jaroslav Linhart, Lukáš Bedřich, 
 Lukáš Jan, Lukas Karel, Lukáš Jan, Lukáš Josef, Lukáš  
 Josef, Lukeš Jaroslav, Lukeš Josef, Lukešová Kornelie,  
 Luksch Otomar, Lukšič Vinko, Luschenowská Irena, Lustig 
 Josef, Lustig Kurt, Lustig Hugo + Lustigová Ida, Luta,  
 Lutnerová Josefa, Lutz a spol., Luň Jan, Luňák Václav,  
 Lusarová Hildegarda (Nastopilová Matylda + Marie  
 Salomon-Friedbergová + Cordesová Ilona), Lustig Rudolf, 
 Lux Herman + Luxová Květa, Lužová Božena,  
 Lüftnerová Ludmila, Lžičařová Marie 
 246 Maader–Malpo / Maader Karel, Maase John (Schmolka a  72 242 
 Mestitz), Macák Jindřich nár. spr. fy "U tří kominíčků",  
 Maceška Emanuel, Macejka Štefan nár. spr. fy R.  
 Eberhardt, Macner Miroslav, Macoun František, Macura  
 Gustav, Maczek Karel, Mačáková Růžena, Mačenková  
 Milada, Madar J., maderová Olga, Muděra Jiří (kavárna  
 Březinka), Maděra Jan, Mádr E., Maggi, magnusek  
 František, NAHA – Martin Halbreich, Mahler, Mahler  
 Emil + Mahlerová Regina,  Mahler Julius, Mahr Friedrich 
 + Josef Prokop, Mahrová Anna, Mahrová Milada,  
 Mahrleová Marie, Mach Václav, Mácha Alois, Mácha  
 Alois, Machač František, Macháček Ferdinand, Macháček 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
48

 Jaroslav, Macháčková Anděla, Macháčková-Dostálová  
 B., Machačová Bedřiška, Machaczek Robert, Machalická  
 Anna, Machek Václav, Machytka Vítězslav, Machotka,  
 Machová a spol. – ELBA, Machovský Josef + Machovská  
 Marie, Machů Jaroslav, Machulková Marie, Machura  
 Jaroslav, Mai a spol., Maierová Elfrýda (Hansi Landisová), 
 Maisner Karel, Majer František, Majer Vilém, Major a  
 spol., Mayerová Anna, mayerová Vlasta, Maka (Břetislav  
 Fořt), Makarius Jindřich, Makasy Gerta, Makeš Josef,  
 Makešová Olga, Makešová Vlasta, Makrlík Antonín,  
 Makrlík Vladimír, bratři Malánové, Mallá Ludmila, Malá  
 Marie + Malý Zdeněk, Malá Růžena, Malbyt, Malec  
 Josef, Malenda Alois, Malcherová Ludmila, Mayerová C.  
 + Ernstová L., Mayerová Marie, Mailich Karel, Malý Dr.,  
 Malý Adolf, Malý Antonín, Malý Alois, Mally František,  
 Malý Josef, Malý Václav, Malík Josef, Malina Antonín,  
 Mališ František, Málková Marie, Málková Marie, Málek  
 Karel + Málková Milada, Maloch Ladislav, Malpo 
 247 Mannabergová–Marvan / Mannabergová Zuzana, Mandl  73 243 
 Karel, Mandl Antonín, Mandlerová Františka, Mandlík  
 Josef, Mánes – restaurace, Manhalter Herbert, Manifurs,  
 Maňák František, Maňas Josef, Maňásek František –  
 vinárna Peklo, Marafko Karel, Marconi, Marcschion  
 Ludvík + Marcschionová Anežka, Marčanová Aloisie,  
 Marečková Františka, Mareda Václav, Marek Ferdinand,  
 Marek František, Marek Josef, Marek Josef, Marek Josef,  
 Marek Norbert, Marek Otto, Marek Václav Alex,  
 Mareková Emilie, Maresch Josef, Mareš Bohumil, Mareš  
 Hynek + Marešová Marie, Mareš Jan, Mareš J., Mareš  
 Josef, Mareš Mirko, Mareš Václav, Mareš Vladimír, Mareš 
 Karel, Mareš Vojtěch, Marešová Jindřiška,  
 Marešová-Linhartová Marie, Mareschová Růžena,  
 Marquaux spol. s r. o., Marquartová Sylvie, Marhoul  
 Josef, Marchioni B., Marchioni Ottilio, Mariák Václav,  
 Mariatherma a. s., Marienhagen E., Marin a spol.,  
 Marinello Giorgio, Marišková Hedvika, Marková Emilie,  
 Marková Františka, Marková Josefa, Marková Jindřiška,  
 Marková Františka, Markvartová Antonie, Maronová  
 Eliška, Marschhausenová Albína, Mars-film, Maršálek  
 Alois, Maršálková Adolfina, Maršíček Karel Eduard,  
 Maršík Fr. K., Maršík Jindřich, Martan František, Martin  
 C. F., Martin Karel bedřich, Martínek Josef, Martínek  
 Josef, Martínek Adolf, Martínek J., Martínková Erika,  
 Martinovský František, Martinovský Václav, Marvan  
 František + Marvanová Františka, Marvan František +  
 Marvanová Marie 
 248 Marxová–Mazura / Marxová Růžena, Marzina Hugo +  74 244 
 Marzinová Kristina, Marzin Jaroslav, Mařáková Růžena,  
 Mařík Josef, Mařík Václav + Maříková Anna, Maříková  
 Marie roz. Macko, Maurková Marie, Masařík Hubert,  
 Maschek Gejza + Maschková Ludmila, Masing a Mayer,  
 Masna n. p., Masner Ladislav, Mason Gerhard Stern,  
 Masopust Willi, Masopustová marie, Mastný Alois, +  
 Mastná Anna, Mašek Jan, Mašek Jaroslav, Mašek Jiří,  
 Mašek Josef, Mašek Karel, Maška Josef, Mašková Cecilie,  
 Mašner Richard, Mattauch Václav, Matauschová  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
49

  Anastazie, Mattauschová Hilda, Mattern Josef, Materna  
 Josef, Matternová Rosa, Mates Jan, Mates Jan,  

 Matějíčková Věra provd. Baboučková, Matějka Jaroslav,  
 Mathauser Eugen, Matthes Rudolf, Matyášová Marie,  
 Matys Josef, Matýs Václav, Matyščák Bohumil,  
 Matkovská Olga, Matioušek Jan Ing., Matoušek Stanislav, 
 Matra, Matras Jaroslav, Matschinová Hedvika, Matuška  
 Jaromír, Maťátko Bohumír, Matějíček František,  
 Matějíček Karel, Matějka František, Matějka Jindřich,  
 Matěna a spol., Matička František, Mattl Otto, Mattoni  
 Jindřich, Matušík Isidor, Matzner Artur JUDr., Mauerová  
 Ludmila, Mauler Josef Felix, Maulisová Amalie, Mautner  
 Emil, Mauthner Hugo + Mauthnerová Markéta, Mautner 
 JUDr., Mautner Ewald JUDr., Mautner Eduard, Mautner 
 E., Mautnerová Alice, Mavro-Drach, Mayer, Mayer Ernst 
 , Mayer a spol., Mayerová Anna roz. Neumannová,  
 Mayová Celestina, Mayerová Amalie, Maxina – Michal  
 Duschner, Mazačová Marie, Mazáková-Janoušková  
 Anežka, Mazalová Vlasta, Mazanec Václav, Mazánek  
 Josef, Mazánek Josef, Mazzoldiová Anna, Mazura Josef 
 249 Med–Merz / Med J., Medáček Jaroslav, Mederová Lucie,  75 245 
 Medika, Medřický V., Medunová Marie, Meglicz Leo,  
 Mehlschmidt Erich, Mehlschmidtová Margareta,  
 Mehlschmidtová Marie, Mechta, Meierová Gertruda,  
 Meier Bedřich a Meierová Alice, Meier Bedřich a  
 Meierová Alice, Meierová Marie, Meixnerová  
 Klementina, Meilich Karel, Meinl Julius, Meissauerová  
 Kateřina, Meiselová Marie, Meisl Arnošt, Meisl Bohumír,  
 Meisl a spol., Meislová Marie, Meisner Karel, Meisner  
 Nathan, Meissner a Lustig, Meisnerová Mariana,  
 Meissnerová Marie, Meissnerové bratři, Meisner Viktor  
 starší a mladší a Meisnerová Marie, Mejdrech František,  
 Mejsnar Josef a Mejsnarová Julie, Mejstřík Josef (hotel  
 Esprit), Mejstřík Rudolf, Melasa, Melen Stanislav, Melič  
 Vilém, Melich Jaroslav, Melichar Josef, Melichar Karel,  
 Melichar Oldřich, Melichar Otakar, Melkus Josef,  
 Melmuk Karel, Melzer Hary, Melzer Hugo, Melzer  
 Jaroslav, Melzer Margarethe, Melzer Štěpán, Melzer  
 Wilhelm, Mencák Augustin, Mendl Josef, Mendl Rudolf,  
 Mendlík Josef, Mendlová Anna, Mennertová Karolina,  
 Menger V. J., Mensiová Františka, Mentlík Václav,  
 Mercedes, Merhaut Vladimír, Merten Felix, Mertl  
 Antonín, Mertl Karel, Merunka Josef, Meruňka Stanislav,  
 Mervart Jaroslav, Mervart Karel, Mervart Lambert, Merz Hany 

 250 Mespo–Miňovský / Mespo (Ganz Arnošt), Mespra, Metall  76 246 
 Otto, Metrans, Metras, Metraspol, Metro (podniky  
 Kleinhampl), Metropolitan film company, Metzker J.,  
 Metzker Kurt a Oldřich a Johann a Metzkerová Vlasta,  
 Metzkerová Jana, Metznerová Kristina, Meyer Julien,  
 Mezidopra, Mezinárodní společenství lůžkových vozů,  
 Mezr Stanislav, Mědílek František, Měštecký Oldřich,  
 Měšťanová Marie, Micka Alois, Micková Božena, Mičík  
 Oldřich, Mičková Marie, Mihovič Vasil, Mihula  
 František, Michajlov Eugen, Michálek Josef, Michálek  
 Václav, Michalička Edmund, Michl Jaroslav – Šebek  
 Jaroslav, Michovský Jaroslav, Mika Ferdinand (hotel),  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
50

 Mika Václav, Mikan Jiří, Mikešová Vlasta, Mikoláš  
 Bohuslav mladší, Mikolášková Marta, Miksch Josef,  
 Mikšovský Otakar, Mikula J., Mikula J. dříve Skall  
 Bedřich, Mikuláštík Jan, Mikuličková Milena, Mikulík  
 Oldřich, Mikulová Bedřiška, Mikuschka Bedřich, Mikyska  
 Eduard Albín, My lady – parfumerie, Mildner František,  
 Mildnerová Jitka, Mildschützová Helena, Miličův dům.  
 Militký Antonín, Miller Václav, Miloševič Jan, Mimra  
 Jan, Minář Hans, Minařík Karel, Minařík Kurt,  
 Minaříková Jindřiška, Minářová Kristina, Minimax,  
 Ministertvo školství, věd a umění, Ministerstvo techniky,  
 Mipra – Miňovská Milada, Miňovský R. 
 251 Mira–Mortensen / Mira n. p., Mira n. p. (Nejedlá Anděla),  77 247 
 Miro a Sial, Mirnigová Johanna (Johana), Mírovská Marie, 
 Misík Karel, Myslivec Antonín, Micka Alois, Missriegler  
 Jan, Mistoler Jaroslav dříve Abraham A., Mistrovská  
 pokladna nemocenská společenstva krejčí novoměstských  
 v Praze, Myška Augustin (hotel Tatra), Myšková Vlasta a  
 Myška Jiří, Miškovský Jiří, Miškovský Josef, Mišterová  
 Marie, Mitropa, Mitterwald Josef, Mitterwald Josef a  
 Mitterwaldová Julie, Mitschka Robert, Mládková Zdeňka, 
 Mlejnek Jan, Mleziva Josef, Močárko Jan, Moderna,  
 Modlík Karel (firma Kysela František), Modrý Bohumil,  
 Mohampl Gustav, Mohr Pavel, Mohelská Zdena, Mochan 
 Antonín, Mochanová Marie, Mojka Antonín, Mojsejev  
 Timotej, Mook Fritz a Mooková, Mold Alexander,  
 Molnárová Vilma, Molcar B., Monhart V., Monti Leo,  
 Morák Bedřich, Moráková Gertruda, Morava Jan,  
 Moravcová Anna, Moravcová Anna, Moravcová Jolana,  
 Moravec Alois, Moravec Emanuel,  
 Morawetzová-Morandová Lily, Morawetzová Marianna,  
 Morávková Kornelie, Moravská obchodní společnost,  
 Morbitzer Jan, Morstadtová Anna, Mortensen Karl Heinz 

 252 Mosanerová–Mrzena / Mosanerová Anna, Moseder Pavel,  78 248 
 Moser A., Moser Karel, Moserová Anna, Mošna Tomáš,  
 Motex – nákupní a prodejní družstvo, Motex – výrobní a  
 nákupní družstvo motorových potřeb, Motl Josef, Mottl  
 Eduard, Mottl Václav, Mottlová Jarmila, Motokov,  
 Motorová vozidla – výměna součástí, Mototechna,  
 Motus, Motyčka a Bauer, Moučka, Moučka Kazimír,  
 Moudrý Antonín, Moudřík Alois, Moucha Bohumil,  
 Moutelík Jaroslav, Mova, Možná Anna, Möcklová  
 Miloslava, Möllerová Věra, Möser Gustav, Mösovy domy  
 (Möse Antonín, Hoffmannová Žofie, Ulbrich F.), Mráz  
 Adolf, Mráz Bedřich, Mráz Josef, Mráz K. E., Mrázek  
 Josef, Mrázek R., Mrázek Antonín, Mrázek K. J.,  
 Mrkvička František, Mrštík František, Mrzena Jiří 
 253 Mücke–Mužíková / Mücke Arnošt, Mühlhaus Michael,  79 249 
 Mühlstein Walter, Mühlwald, Müller Adolf a Müllerová  
 Anna, Müller Alois, Müller A. W., Müller Antonín,  
 Müller Augustin a Müllerová-Rachotová Hana, Müller B., 
 Müller Emil, Müller František, Müller Fritz, Müller  
 František, Müller Jan, Müller Alfred a Müllerová Ella,  
 Müller Josef, Müller Jaroslav, Müller Josef, Müller Josef,  
 Müller Jindřich, Müller Karel Antonín, Müllerová  
 Božena, Müller Karel a Müllerová Františka, Müller  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
51

  Michael, Müller Otto, Müller Weis a Co., Müllerová  
 Anna, Müllerová M. (Brabec), Müllerová roz. Winterová  

 Eliška, Müllerová Františka, Müllerová Františka,  
 Müllerová Helena, Müllerová Kateřina Gertruda,  
 Müllerová Marie, Müllerová Kristina, Müller Eduard a  
 Müllerová Karolína, Münich Jaroslav, Münzbergerová  
 Ema a Münzberger Emil, Münzerová Irma, Münzerová  
 Marta, Münzerová Olga, Mudra Miroslav, Mudra  
 Miroslav, Muhrová Marie, Much Jindřich a Walterová  
 Marie a Schafferová Heinriete-Hildegarda, Muk Jan  
 (Balder Karel), Muková Emilie, Muláček Otto, Multerer  
 František, Multomat – výroba hasicích a jiných přístrojů,  
 Munory Bedřich, Munzerová Irma, Murin Matyáš, Musil  
 Alois, Musil František, Musil Oskar, Musil Václav, Musil  
 Vojtěch (Egerer), Musilová Olga (Cholevík J.), Musilová  
 Olga, Musilová Teresie, Mužík Josef, Mužíková M.,  
 Mužíková Marie 
 254 Náborový podnik–Nedvěd / Náborový podnik hlavního  80 250 
 města Prahy – komunální podnik, Náborový podnik  
 hlavního města Prahy – Spojené fotografické závody,  
 Náborový podnik hlavního města Prahy, Načeradský J.,  
 Nádeníčková Františka, Nádherná Marie, Nádler  
 František, Nagelová Irma, Nagelstock a Jelínek  
 (Alkotechna), náhrada za používání kancelářských a  
 skladištních místností, náhrada za bytové zařízení,  
 Nachmann Stanislav, Nachtigal Václav, Najman V.,  
 Nakeová Julie, Nakladatelské družstvo Máje, Nákupní a  
 prodejní družstvo instalatérů plyno-vodovodů Unid,  
 Nákupní a prodejní družstvo obchodních mlýnů,  
 Nákupní, prodejní a výrobní družstvo nožířů a výrobců  
 lékařských nástrojů, Nákupní a prodejní družstvo  
 pokrývačů a asfalterů, Nákupní a prodejní družstvo  
 tiskáren, Nalezinek Bohumír, Nalos Richard a Mansfeld,  
 Napra, Nápravníková Gabriela, Nápravníková Růžena,  
 Národní banka, Národní banka československá, Národní  
 dům, Národní kulturní komise, bývalý Referát národních  
 správ ÚNV, Národní správa domů spravovaných  
 Spořitelnou a záložnou v Praze, Národní správa  
 uprchlického majetku, Národní správy nebytového  
 majetku, Národní správy nad zlatnickými podniky,  
 Národní správa oběžník, Národní správa motorových  
 vozidel, Národní správy všeobecně, bývalý Revoluční  
 národní výbor v Praze II, Narpa n. p., Naske Boh.,  
 Naskeová Bedřiška, Nastoupil Tomáš, Naše vojsko –  
 ústřední vojenské nakladatelství a vydavatelství, Natali  
 Rudolf, National-film, Naumanová Božena, Naxera  
 Václav, Navrátil Antonín, Navrátil J., Navrátilová Anna,  
 Nebeský Josef, Nebeský Zdeněk, Nebovidský Jindřich,  
 Nebehay Wilibald, Neckář Otakar (Atelier "Adéle"),  
 Neckář Otakar, Neckář Václav, Nedbal Ladislav, Nedbal  
 Adolf, nedoplatky za zboží odebrané ze skladišť, Nedvěd Václav 
 255 Negenborn–Němec / Negenborn a spol., Nehoda Václav,  81 251 
 Nechvíle Augustin, Neigerová Anna, Neissnerová  
 Margareta, Nejedlá Anděla, Nejedlý Dalibor, Nekovář  
 Antonín, Nelhiebelová Marie, Nemetz Josef, Nemocnice  
 Na Cihlářce, Nepeřená Anna, Nepilý Jaroslav, Nepra –  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
52

 Nesveda Robert, Neprašová Marie, Nepustil Raimund,  
 Nerad Antonín, Nerad Ludvík, Nesládek Karel, Nesy  
 Karel, Nesý Petr, Nessyová Anna, Nestlerová Markéta,  
 Nešpor Josef, Netáhlík Vlastimil, Netáhlíková Karla,  
 Netoličková Karla, Netrefová Josefa, Netušil Rudolf,  
 Neubauer Max, Neubauer Vilém, Neubeck, Neubert  
 Adolf, Neubert August, Neugebauerová Hilda Ilona,  
 Neugebauerová Vlasta, Neuhauser Gustav, Neuholdová  
 Štěpánka, Neumann Albert a Neumannová Cecilie,  
 Neumann Aldréd, Neumann Jan, Neumann Jindřich,  
 Neuman Ladislav, Neuman Leo, Neuman Otto,  
 Neumann Zikmund a Neumannová Ida, Neuman Hans a  
 Neumanová Gisela, Neuman František, Neumann Ludvík, 
 Neumann Vilém, Neumanová Alžběta, Neumannová  
 Ida, Neumannová Lilly (Possenerová Charlota),  
 Neumannová Augusta, Neumer František a Neumerová  
 Markéta, Neuner D. H., Neumer Robert, Neurath  
 Eduard Israel, Neustadtl Pavel, Neuwirth Hans, Nevrlý  
 Václav, Nevšímalová Anna, Ney Arnošt Pavel, Neydorff  
 Marcel, Nežádal Karel (Smeták Josef), Němcová Eliška,  
 Němeček Václav, Němcová Arnoštka, Němcová E. a  
 spol., Němec František, Němec J., Němec Jan, Němec  
 Jan, Němec Jaroslav, Němec Ludvík, Němec Matěj,  
 Němec Rudolf 
 256 Němeček–Novák / Němeček František, Německá  82 252 
 universita, bývalé německé divadlo v Praze, Německý  
 divadelní spolek v Praze (Deutscher Theaterverein),  
 Němečková Růžena, němečtí antifašisté, Nickel Hans,  
 Niedermaierová Otilie, Niessen Karel, Niesner Karel,  
 Nieveltová-Singerová Albína a Šulc Eduard, Nieweltová  
 Albína, Nygrýn L., Nikendey Ladislav František, Nikendey 
 Ladislav, Nikodém Alfred, Nitterl Antonín a Ernestina,  
 Nocarová Josefa, Nohejl Karel, Nohýnek Jaroslav, Noll  
 Stanislav, Nonpex, Nordwald Walter, Norgine,  
 Normanová Marie, Northof Gustav a Karel a Northofová  
 Helga, Norton (dříve Nürnberger Conrad), Nosál Ludvík,  
 Nosek Vratislav, Nosek Vladimír, Noska Jan, Nosková  
 Marie, Nosková R., Nosková Terezie, Nostic-Rieneck  
 (Nostitz-Rieneck) F. Antonín, Noupex–Roithner, Nová  
 Magdalena, Nováček Antonín, Nováček Antonín,  
 Nováček Antonín, Nováček Karel, Novák Bohumil,  
 Novák František, Novák František, Novák František,  
 Novák František, Novák František, Novák František,  
 Novák František, Nowak František, Novák Jan, Novák  
 Jan, Novák Jaroslav a Nováková Ludmila, Novák Jaroslav, 
 Novák Jaroslav, Novák Josef, Novák Josef, Novák Josef,  
 Novák Josef Otto, Novák Karel, Novák Karel, Novák  
 Karel, Novák Karel, Novák Karel, Novák Ladislav, Novák  
 a Průšák, Novák Stanislav, Novák Václav, Novák Vít,  
 Novák Vladimír, Novák Václav, Novák Vladimír 

 257 Nováková–Nývltová / Nováková Anna, Nováková Marie,  83 253 
 Nováková Marie, Nováková Marie, Nováková Marta (viz  
 čj. Fin/4-7157/72), Nováková Olga MUDr., Nováková  
 Terezie, Novela továrna na prádlo (Wimmer Georg),  
 Nový Richard Max, Nový Jan, Novolor, Novotechna,  
 Novotná Hildegarda, Novotná Josefa, Novotná Marie,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
53

  Novotná Marie, Novotná Marie, Novotná Vlasta,  
 Novotný Antonín, Novotný Antonín, Novotný Josef +  

 Novotná Marie, Novotný Augustin, Novotný Bedřich +  
 Novotná Růžena, Novotný Bohumil, Novotný Bohumil,  
 Novotný František, Novotný Jan, Novotný Jaroslav,  
 Novotný Jiří, Novotný Josef, Novotný Josef, Novotný  
 Josef, Novotný Josef, Novotný Karel, Novotný Ladislav,  
 Novotný Pravomír, Novotný Viktor, Novotný Viktor,  
 Novotný Vincenc, Nožičková Jaroslava, Nöthig Josef,  
 Nötzl Pavel, NSDAP, Nuba – Markowski Hugo +  
 Emanuel Hackl, Nutil Jaroslav, Nývltová Valerie 
 258 Obecně…–Oplíštil / Obecně prospěšné stavební a bytové  84 254 
 družstvo, OBD Praha – Obecně prospěšné stavební a  
 bytové družstvo Praha XI., Obecně prospěšné stavební a  
 bytové družstvo Mladá generace, Obecně prospěšné  
 stavební a bytové družstvo Na Krejcárku, Obecně  
 prospěšné stavební a bytové družstvo Pod vlastním  
 krovem, Obecně prospěšné bytové družstvo Vinohrady,  
 Obecně prospěšné stavební a bytové družstvo Společný  
 domov pro Prahu a okolí, Obecně prospěšné stavební a  
 bytové družstvo Zdravý domov, Obecně prospěšné  
 stavební a bytové družstvo úředníků a zřízenců  
 Hypoteční banky české v Praze XIX-Bubeneč, Obecně  
 prospěšné družstvo pro stavbu učitelských domů na  
 Žižkově, Obecní skladiště v Podolí, Obecně prospěšné  
 stavební družstvo U. M. A., Oberdörfer Horst,  
 Oberreiterová Zdeňka, Oberleit Adolf, Obermaier Karel  
 spol.fy Ignes, Obermajer Václav, Obchod oděvy (seznam  
 úschovců konfiskovaných kožešina, Marie Svobodová),  
 Obchodní akciová společnost, Obchodní domy, Obnova  
 n. p., Obnova – vydavatelské, tiskařské a nakladatelské  
 družstvo, Obrana – tiskové a nakladatelské družstvo,  
 Obručník Jan, Obst Josef, Obstová Wally, Obuna –  
 obuvnické družstvo v Praze, Obvodní národní výbor  
 Praha 2, Oceán-film, Oceania, Ocel Baidon Silesia,  
 Očenášek Vladislav, Oděvní služba (M. Procházka),  
 Oděvní tvorba, Odhady motorových vozidel, Odip –  
 výrobní orthopedické družstvo, odměny národních  
 správců (pokyny), Odol, Odvody jan, Oehlová Markéta,  
 Oehmke Bedřich, Oerlt Marie, Oeserová T., Oesterreich  
 Leo, Oesterreichová Božena, Ofner Robert, Ohm, Oja –  
 výroba voňavek, Okresní soud v Mostě, Okresní spořitelna 
 a záložna v Chrudimi, Okenia (Rudolf Josífko),  
 Okrouhlíková-Böhmová Anna, Olbrych a spol.,  
 Olejníková Marie, Olew Artur, Olympia, Oliva Adolf,  
 Oliva Rudolf, Olivová Anna, Olsen Rudolf, Omnia,  
 Omnipol, Ondráček Josef, Ondrouchová Margit,  
 Ondrůjová Aloisie, Ondrušková-Pokorná Drahomíra,  
 OPAS, Oppel Georg, Opekta, Opplt Evžen, Oppelt Josef, 
 Oppenheimerová Adéla, Oplíštil Jaroslav 
 259 Optimální…–Owesny / Optimální síť řemesla, Ora –  85 255 
 velkoobchod zlatým a stříbrným zbožím, Orel,  
 Organisační akciová společnost, Organisatia, Organisace  
 úřadu, Organisace živností fotografických, Orgapol,  
 Orgonyi Grete, Originalité, Orlická mechanická  
 tkalcovna, Orlík Emil, Orlová Marie, Ornstein Leo, Orel  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
54

 Gustav + Orlová Marie + Orlová Anna, Ortmannová  
 Dagmar, Ortmanová Dagmar, Ortnerová Aloisie,  
 Osidlovací úřad a fond národní obnovy, Ostmark Elektric, 
 Ostbau Hackenbruch W., Osten Emanuel, Osten Otto,  
 Osvobozená domácnost, Ošust Josef, Otta Rudolf,  
 Otáhalová-Zuklínová Vlastimila, Otavan, Ottmar a spol.  
 (Autoarma), Ottová Žofie, Ottová Emma, Ottová Vlasta,  
 Ototzki Pavel Vladimírovič, Ouřada, Ouzký Jan,  
 Ovčárová Marie, Ovčička Jan, Owesný (Owesny) Julius 

 260 Pabel–Paterová / Pabel Horst, Pacák Jaroslav, Pacák Josef,  86 256 
 Pacák Josef, Pacek Jan, Pacová Marie, Pacovská Alžběta,  
 Padevětová Josefa, Pagan Jaroslav, Pachelhoferová  
 Františka, Pachl Jan, Pachner Miloš, Pachta František,  
 Pachta Josef, Paidar Václav, Pajer Antonín, Pajer  
 František, Pak Jiří, Pakurová Zdenka, Palác Kinských,  
 Palas Rudolf, Palbuchtové bratři, Paleček J., Paleček  
 Ladislav, Paleček Stanislav, Pálfyová Edeltruda (Pálffy z  
 Březnice Jan a Edeltraud), Palivec Ferdinand, Palivec  
 Václav, Palm František, Lékárna Palma – Řídký Jan,  
 Palocsay Camillo, Palouček Josef, Palouš Josef, Panar –  
 továrna na prádlo, Pánek Václav, Panchártek – Tomíško,  
 Pánková Antonie, Pánková Gabriela, Panovský Jaroslav,  
 Panský a Schuber, Panusch Alois, Panzová Vlasta,  
 Papežová Marie, Papík Jan, Pára Josef, Parák Jan,  
 Pardubská Anna, Parchomenková Eliška, Paris a spol.,  
 Paris Karel a Parisová Hermína, Parmová Božena,  
 Parmová Kristina Josefa, Paromobile, Paroubek Antonín,  
 Paroubek Jan, Paroubková Anna, Paroulek Jan, Parschau  
 Heinz, Papežová Marta, Pártl Antonín, Partmanová  
 Vlasta, Parwonitz-Hydiko Albert, Pařík Alexandr, Pařik  
 Antonín, Pařík Arno, Pařík Arno, Pařík Josef, Pařík Vilém,  
 Pařízková Irma, Paříkova vegetárka, Pařízek Antonín,  
 Pařízek Stanislav, Pas Bedřich, Pásek Antonín, Pasowská  
 Josefa, Passer Adolf, Passer Kurt, Passer Maxmilián,  
 Pastejřík Bohuslav, Pasteurit, Pašek Josef, Pašek Karel,  
 Pašek Karel, Pašek a spol., Pašková Josefa, Pašková Marie,  
 Pátek Vladimír, patenty a patentové přihlášky, Patera Josef,  
 Patera Josef, Paterová Marie 
 261 Patková–Pekařová / Patková Adolfa, Patočková Věnceslava,  87 257 
 Patrna a syn, Patrný Arnošt, Patzáková Marie, Patzel  
 Josef, Paukner Jaromír, Paule Alois, Pauli J. (firma  
 Matoušek J.), Paulová-Procházková Jindra, Paurová  
 Jindřiška, Pausarová Božena, Pautlerová Blažena, Pavelek  
 Jan, Pavelková Emilie, Pavia Vincent, Pavýza Jaroslav,  
 Pávková Aloisie, Pavlát Vladislav, Pavlček Alois, Pavlíček  
 Antonín, Pavlíček Jaroslav, Pavlíček František, Pavlíček  
 Viktor, Pavlíčková Františka, Pavlíčková Terezie, Pavlík A. 
 L., Pavlík František, Pavlíková Kateřina, Pavlíková  
 Růžena, Pavlíková Růžena, Pavlišta Josef, Pavlištová  
 Bedřiška, Pavlová Matylda, Pavlů František, Pax – vývoz a 
 dovoz, Pazderník Bohumil, Pazderníková Marie,  
 Pazeltová Anna, PDC – film, Pecínová Anna, Pecníková  
 Marie, Péč a Fialka, Péče o pracující dorost v Praze,  
 Pečený Karel, Pečený Rudolf, Pečenka František a  
 Pečenková Antonie (hotel Ideal), Pedainová Emilie,  
 Pedlíková Růžena, Peherstoferová Amalie, Pech Antonín,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
55

  Pech Jan a Pechová Karolina, Pechač Josef, Pecháčková  
 Anna, Pecháčková Markéta, Pechan Karel, Pechar Václav, 

 Pechlák B., Pechnian Josef, Pechmanová Klára, Peiterová 
 Terezie, Peiterová Terezie, Pejchar František, Pejchar  
 František, Pejskarová Miloslava, Pejša Josef, Pejšek  
 Antonín, Pejšová Helena, Pekárek a Disbank, Pekárek  
 Josef, Pekárek Josef, Pekárek Rudolf, Pekárková Marie,  
 Pekař František, Pekař Jan, Pekařová Anežka 

 262 Pelák–Pernerová / Pelák B., Pelantová R., Pelcová  88 258 
 Hildegarda, Pelcová Kamila, Pelcová Růžena, Pelikán  
 Augustin, Pelikán Ladislav, Pelikánová Marie, Pelka,  
 Pelikánová Anna, Pellmann Antonín, Pelz Alois, Pelzová  
 Marie, Peterová Jana, Peterová Marta, Peters Ehrentaud,  
 Peters Zbyslav, Petit le Brun Marie C. M., Petr Karel, Petr 
 Václav, Petrák Antonín, Petrák Jan, Petráková Růžena,  
 Petráň a spol., Petrásek Jan, Petrásek Josef a Petrásková  
 Blažena, Petrášek František, Petryca Basil, Petrlík Josef,  
 Petrman Vladimír, Petroušková-Syllaba Margaret,  
 Petrolea a. s., Petrovický Ondřej, Petrsíková Marie, Petrů  
 Gustav, Petržilková Anna, Petřík Stanislav, Petříková  
 Marta, Petřík František, Petřík Vilém, Petříková Božena,  
 Petříková Josefa, Petříková Marta, Petschek Isidor,  
 Petschek a spol., Petschek – veřejná obchodní společnost,  
 Petschek Hanuš, Petschek a spol., Petschek J., Petzold a  
 spol., Pexider J., Pěchota Jan, Pěkný Antonín, Pěkný  
 Václav, Pemsel a spol., Pemselová Marie, Penc Jaroslav,  
 Penka Teresie, Penko Roland Hugo, Penková Sonja,  
 Pension a lázně Na Slupi č. 8, Pension Rodina, Pension  
 Star, Peremský Josef, Pergl Gustav, Perglová Matylda,  
 Perkutová Danica, Perkutová Ludmila, Perlík Jan,  
 Perneckerová Amalie, Perner Otto,  
 Perner Rudolf a Pernerová Antonie 
 263 Perop–Pinková / Perop (Kaiser a spol.), Peroutka Josef,  89 259 
 Peroutka Jan, Peroutka Jaroslav, Peroutka Jaroslav,  
 Peroutka Josef, Peroutka Vavřinec, Pérová Jarmila,  
 Perschke Oskar, Persil, Personální vybavení hospodářských 
 referátů, Perutz Leo, Perutzová-Langweilová Marie,  
 Perutzová Marie, Perutzová Olga + Gerta + Perutz  
 Antonín, bratři Perutzové, Pešan Jaroslav, Pešek Jaroslav,  
 Pešek Vladimír, Pešta Josef, Peterlíková Marta, Pettera  
 Maxmilián, Pfeffer Jindřich, Pfleger Karel, Pfeifer Adolf,  
 Pfeifer Ludvík, Pfeifferová Marie, Pfeiferová Marie,  
 Pfeifferová Věra, Pfeifer Anton + Pfeiferová Josefa,  
 Pfisterová Blanka, Pflanzer Emil a spol., Pflanzer K.,  
 Pflegerová Libuše, Pfortner Valentin, Pharma Bayer,  
 Pharmaceuta Sixt, národní správa pharmaceutických  
 laboratoří, Philipp Brunno, Piáčková Štěpánka, Pick  
 Arnošt, Pick Artur Walter, Pick Berthold, Pick Josef +  
 Picková Markéta, Pick berthold, Pick Pavel, Pick Vilém,  
 Picek Arnošt, Pick William, Picková Berta (roz.  
 Grünbaumová), Picková Emma, Picková Emma, Picková  
 Irma + Nagelstocková Hana, Picková Marie, Picková  
 Marie, Picková Marta, Pičman Dobroslav, Pieper MUDr., 
 Piesen Robart, Pietsch Adolf, Pietschová Božena, Piffl  
 Bedřich, Pichenberger, Pich Engelbert, Pichlerová Eliška,  
 Pichlerová Marie, Pichlová Anna, Píchová Marie, Píchová 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
56

 Marie, + Pícha Jan, Pikarová Marie, Pikra, Pilar  
 František, Pilarski Rochus Franz, Pilař Bohuslav, Pilař  
 Karel, Pilařová Jindřiška, Pillat Armín Bermann, Piller  
 Václav, Pillerová Kristina, Pilgerová Františka, Pilnerová  
 Jiřina, Pilný Jan, Pilzová marie, Pinkáček Václav, Pinkava  
 Josef, Pinkavová Gertruda, Pinkavová M., Pinková Oliva 

 264 Pipek –Pižl / Pipek Antonín, Piperger Jan, Piringer Jan +  90 260 
 Piringerová Marie, Pirklová Emilie, Piroutková Marie,  
 Pyrová Anežka, Pisarowitz Julius, Pisarowitz Karel,  
 Písaříčkova lékárna, Pischl Jan nár. spr. fy Karla  
 Veselá-Hlubocká, Piskač Josef MUDr., Piskáč Stanislav,  
 Piskáčová Fernanda, Piskáčová Františka, Piskačová  
 Marie, Pistetzký Max, Pistorius Jiří, Píša Gustav, Píša Josef 
 nár. spr. fy Chvoj Josef, Píšová Jarmila, Pištěková  
 Wiltraud, Pištora Alois, Pitlíková Marie, Pitschová Anna,  
 Pitzeková Bedřiška, Pitschová Růžena,  
 Popperová-Pittmanová provd. Hechtová Anna + Schiller  
 Evald + Scheitlinová Alžběta, Piťha Petr + Piťhová Anna,  
 Pittel a Braussewetter, Piwald Ferdinand, Pižl Ladislav 
 265 Placek–Plzeňsko / Placek Emanuel, Placer Jaroslav, Plachá  91 261 
 Erna, Plachá Matylda, Plachý a spol. knihtiskárna, Plachý  
 Jan, Plachý Zdeněk, Pláničková Emanuela, Plán práce na  
 rok 1950, Plán řemesla ÚNV na rok 1950, Plass Jindřich,  
 Plastex, Platovský Otto, Plecháček František, Plechatý  
 Josef, Pleschner Leo + Pleschnerová Klementina,  
 Pleschner Richard + Pleschnerová Anna, Pleschner a  
 Schubert, Pleskot A. R., Plessinger Zdeněk, Plesnivý Zd.,  
 Plešinger Antonín, Pletichová Marie, Pleva Lubomír,  
 Plevka Stanislav, Plevný Jan, Plevová Antonie + Marie,  
 Plhák J., Plhoň Bohumír, Plichta JIndřich, Pliml František, 
 Plocek František, Plodek Bohumil, Plodek Josef, Plodková 
 Elisabetha, Plodinová akciová společnost v Praze,  
 Plodrová Ilsa, Plohn a spol., Ploch Jaroslav nár. spr. fy  
 Tomšů Jan a spol., Plochová františka, Plossová Růžena,  
 Plotzová Františka, Plschek Emanuel, Plutzová Josefa,  
 Plzeňská sklárna, Plzeňsko-Žilovské kamenouhelné doly 

 266 Počepický–Polysamplex / Počepický Václav, Podehradský  92 262 
 Stanislav, Podhajský O., Podheim – Bonco, Podlešák  
 Josef, Podnikatelské družstvo Stavoděl,  
 Podnikohospodářský ústav, Podolák Augustin, Podolák,  
 Podolský V., Podrábský Václav, Podrazilová Ida,  
 Podvalová Marie, Podzimek František, Podzimek Jaroslav, 
 Poeschl und Söhne, Poeschlová Handa, Pohanka Václav,  
 Pohl Eduard, Pohl Jaroslav, Pohl Richard a Einspielerová  
 Luisa, pohledávky v Holandsku, Pohotovostní služba  
 ošetřovatelek nemocných, Pohřební služba hlavního  
 města Prahy, pohřební ústavy, Pohůnek Jan, pojistky,  
 Pojizerské bavlnářské závody, Pokorná Marie, Pokorná  
 Marie, Pokorná Sylva, Pokorná Věra, Pokorný František,  
 Pokorný Jaromír, Pokorný Jindřich, Pokorný Josef,  
 Pokorný Josef, Pokorný Karel, Pokorný Oto, Pokorný  
 Václav, restaurace U Pokorných, Pokost – lakýrnický a  
 malířský družstevní podnik a Sdružlako – lakýrnictví a  
 malířství dřev i písma, pokyny ministerstva vnitra, pokyny  
 pro obvodní národní výbory, Poláček Eduard, Poláček  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
57

  Ludvík, Poláček Miroslav, Poláček Miroslav – Holeček  
 Jar., Poláček Václav, Polach Jan, Pollach Jaroslav a  

 Pollachová Božena, Polák Petr a Poláková Lucie a Renata, 
 Polák Josef, Polák Václav, Polák a Porsche, Poláková  
 Libuše, Poláková Marie, Poláková Marta, Poláková Anna,  
 Pollaková Hedvika, Polandová Marie, Polanský Bedřich,  
 Polenková Emilie, Polenská roz. Riedlová Gertruda,  
 Polesný Václav a Polesná Marie, Polická Karolina,  
 Policová Irena, Polidar Vilém, Polisčuk S., Politika –  
 závod tiskařský a vydavatelský, Polívka Eduard, Polívka  
 Miroslav, Polívka Otakar, Polívka Miroslav, Polívková  
 Anděla, Polívková Anna, Polochemia, Poleo, Polygraphia, 
 Polypharma (Šafařík František), Polyphon –  
 Sprechmaschinen und Schallplatten, Polysamplex a spol. 
 267 Pometto–Poživatiny / Pometto Jaroslav, Ponert, Ponert  93 263 
 Josef, Poppe Kurt, Popel Josef, Popeláková Ludmila,  
 Popelík Jindřich, Popelka Augustin, Poppeová Ema,  
 Popper O., Poperová Alžběta, Popperová Anna,  
 Popperová Hilda, Popperová Marie, Popperová Olga,  
 Popperová Pavlína, Popperová Truda, Popperová Terezie, 
 Porák Richard, Porcal H. – Veselý J. a spol.,  
 Porezová-Kacová Alžběta, Porges Edmund, Porges  
 Walter, Porsche Hugo, Porschové bratři,  
 Porterová-Mayerová Serafína, Portheim Bedřich, Pořtová  
 Klára, Posejpal Jiří, Pöschl Josef, Posin M., Posista,  
 Poslušný Jan, Posner J., Posnerová A., Pospíšil Adolf,  
 Pospíšil Boh., Pospíšil František, Pospíšil Jan, Pospíšil  
 Josef, Pospíšil Josef, Pospíšilová Růžena, Pošta Karel,  
 Pošumavské ružstvo pro těžbu a zpracování rašeliny,  
 Pošusta Miloslav, Pošusta Vladimír, Potravina, Potřeba  
 technického benzínu a petroleje, Potužák Miloš, Potzová  
 Marie, poukazovací právo, Poulson Geo, Pour a spol.,  
 Poustka František, Pour a spol., Pouznar Jaroslav, Povejšil  
 Josef, Povltavský průmysl kamene, Pozemková společnost, 
 Poživatiny n. p. 

 268 Praga–Pražská prodejna uhlí / Praga a. s. – textilní průmysl,  94 264 
 Pragoflor, Prasch Karel, Pragolift, Pragosa, Pragoděv,  
 Praguma, Pramer Otto, Prassa–Prager  
 Güter-Sammelverkehr, Praha – Paříž (filmová společnost), 
 pracovní doba v živnostech holičských a kadeřnických v  
 obvodu Velké Prahy, pracovní doba, Pracný Julius, Pracný 
 Josef, Prassová Zdeňka, Prášek Josef, Prášilové bratři,  
 Prášková Lili, Praus Bohumil, Pravda Jiří a Munková  
 Hana, Pravda Josef, Praveček Jan, Pražák Tomáš, Pražák  
 Matěj, Pražák T., Pražáková Hannemarie, Pražská akciová 
 společnost pro průmysl papírenský, Pražská obchodní  
 společnost akciová, Pražská palírna brandy (Brettisch),  
 Pražská stavební a betonářská společnost, Pražská továrna  
 likérů, rumu a francovky, Pražská továrna pekařských  
 strojů a pecí, Pražská dřevodělná, Pražská prodejna uhlí 
 269 Pražská–Produkta / Pražská Marta, Pražská továrna na peří,  95 265 
 Prožské energetické rozvodné závody, Pražské energetické 
 závody n. p., Pražské pečivárny, Pražské vysoké a  
 pozemní stavby, Pražsko-Holešovické přádelny,  
 Pražsko-Rudnická košíkárna, Pražský dobrovolný  
 ochranný sbor – záchranná stanice pro hlavní město  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
58

 Prahu, Pražský hrad, Pražský průmysl masný,  
 Pražsko-Duchcovská dráha, Pražský průmysl masný n. p.,  
 Pražský spolek pro lidové byty, Preinfalk Karel,  
 Preinhälterová Marie, Preinninger (Preininger) Miloš,  
 Preinger Miloš, Preininger Miloš, Preis Artur a Preisová  
 Anna, Preisler František, Preisová Marie, Preiss Jaroslav,  
 Preissigová Marie, Preller Zdeněk, Preněk František,  
 Pressagence, Pressburger Hanuš a Bedřich, Presler (ZAP),  
 Prexler Karel, Prchal Rudolf, Prchlík František,  
 Priebschová Jana a Charlota, Prýl Vladimír, Prymas  
 Jaroslav, Prýmek Jaroslav, Primeros, Prims Bruno, Primus,  
 Princ Erich, Probošt Jan, Prodeba, prodej konfiskovaných  
 obrazů, prodej rodinných domků rakouskému (státnímu)  
 příslušníkovi, Prodej a úprava fotopotřeb, Prodejní,  
 nákupní a vydávkové družstvo soustružníků dřeva,  
 Prodejní sdružení českých tabuláren, Prodex, Produkta 

 270 produktivní zápůjčka reemigrantům–Prusík / produktivní  96 266 
 zápůjčka reemigrantům, Procházka Alois, Procházka  
 Antonín, Procházka František, Procházka Eduard,  
 Procházka Eduard, Procházka František, Procházka  
 František, Procházka František, Procházka Jan, Procházka  
 Josef, Procházka Josef, Procházka Josef, Procházka Josef,  
 Procházka Karel, Procházka Karel, Procházka Oldřich,  
 Procházka Roman, Procházka Václav (firma Klodner  
 Josef), Procházka Václav, Procházka Vilém, Procházka  
 Vlad., Procházka Vladimír, Procházka Vlastimil,  
 Procházka Vlastimil, Procházková Anna, Procházková  
 Antonie, Procházková Emilie, Procházková Františka,  
 Procházková Františka, Procházková Hermína,  
 Procházková Vilemína, Procházková Julie, Procheová  
 Jiřina, Prokop Eduard a spol. (Bellton), Prokop Jaroslav,  
 Prokop Jiří, Prokop Josef, Prokop Miroslav, Prokop  
 Václav, Prokop a Bouda (Bankovní dům), Prokopec  
 Antonín, Prokschová Anežka, Promer František,  
 Propaganda, Propper Adolf, Prosser Jaroslav, Prošek Josef, 
 Prošvicová Jiřina, Protivenský Vilibald, Protochema,  
 Provazník Jan, Provazník Josef, Provazníková Marie,  
 Provazníková Marie, Průcha František, Průchová Hana  
 Marie, Průchová Magda, Průmysl mléčné výroby, Pruna,  
 Pruner J., Prusík a spol. 
 271 Průša–Pýchová / Průša Albín, Průša Alois, Průša Jan, Průša  97 267 
 Jan, Průša Otakar, Průšová Anna, První pražská sladovna – 
 Erste Prager Malzfabrik (Reiser M. a synové), První  
 výrobní družstvo krejčovské v Praze, Přáda Karel, předání  
 nemovitostí K. P., Přemil František, přenechání  
 znárodněného neb přidělení konfiskovaného majetku pro  
 zřízení komunálního podniku, přeprava osob – motorová  
 doprava, Přeučil Rudolf, Přibaň Eugen, Přibík Vladimír,  
 Přibyl Alois, Přibyl Josef H., Příborský František, Příborský 
 Jan, Příborský Štěpán, Příborská Adéla, Příbram Hugo,  
 Přidal Jan, příděl konfiskátů komunálním pdnikům, příděl  
 živností do vlastnictví O. P., přidělení vozidel vojenské  
 správě, Příhoda E., Příhoda František, Přikrylová Anna,  
 Přikrylová Anežka, příslušnost ve věcech živnostenských  
 mezi referáty hospodářským a pro vnitřní obchod a  
 výživu, Pschor H. a G., Pšád František, Pšenička Václav,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
59

  Pšeničková Helena, Ptáček František, Ptáček František,  
 Ptáček Antonín, Ptáček Václav, Ptáček Jan, Ptáčková  

 Marie, Ptáčník Václav a Ptáčníková Růžena, Ptáčník  
 Stanislav a Helena, Půda Jiří, Puchtingerová Hermína,  
 Půjčovny kostýmních fondů bývalých divadelních  
 koncesionářů, Pulc František, Pulkert Alois, Puncman  
 Břetislav, Puncman Josef, Puncman Sláva, Půtová  
 Ludmila, Putz Oskar, Putz Rudolf, Pyramid, Pytlíková  
 Marie, Pýcha František, Pýchová Alfréda 
 272 Quadalupi–Reichsvereinigung / Quadalupi Alfredo, Quaiser 98 268 
 Petr, R. A. (likvidace kořist. materiálu RA), Rábl Alfréd + 
 Rábl Otto, Rabl a Grün, Rabl Zdenko, Raboch Josef,  
 Racková Eliška, Račková Marie, Rada Adolf,  
 Rademacher, Rademacherová Elfrieda, Radiatora (J.  
 Slabý), Radieta (Ing. J. Král), Radioslavia a. s., Radio –  
 výroba poživatin, Rafinerie minerálních olejů, Raidl  
 Antonín, Raimundová Anna, Raiková Emilie, Raišl Vilém, 
 Rajek Alois, Ráček Vasil, Rajlichová A., Rajniš Zdeněk,  
 Rajthora Václav, Rakouští státní příslušníci viz čj. Fin  
 /4-7157/72, Rakušan J., Rakušan Bohumír a spol.,  
 Rambousek Jan, Ramešová Božena, Ramplová Růžena,  
 Randa Jaroslav, Ranacher, Randa Jaroslav + Randová  
 Flora, Randa Vilém, Randová Flora, Rappaport Max,  
 Raška Rudolf, Rataj Václav, Rathauská Irma, Rattayová  
 Kristina, Rataj Václav, Rathauský Eduard, Rathauský  
 Antonín, Rathaská-Mühlwaldová, Rauch Josef, Rauš  
 František,  Rausch Karel, Raviková Amalie, Raymundová  
 Jana, Razen Gustav, Razim Josef, Razlová Anna, Ráž  
 Karel (člen sboru nár. spr. fy Odkolek), Ráž Václav, Rebec 
 Franišek, Recina Jaroslav, Redingevič Vasil Ivan, Redoma 
 Geier a Co., Regata-Corset, Regner Josef, Regra,  
 Reibnitzová Františka, Reidinger Jaroslav, Reich W. Ing.,  
 Reich-Hirsch Beatrix, Reich Elsa, Reich Karel, Reich  
 Karel + Reichová Božena, Reichel Rolf, Reichel Mayer  
 Vilém, Reichenbaum Werner, Reichert a spol., Reichl  
 Ladislav, Reichl Leopold, Reichlová Štěpánka, Reichová  
 Elsa, Reichová Marta, Reichswerke AG für Berg- und  
 Hüttenbetrieb, Reichsvereinigung der deutschen Gewerkschaften 
 273 Reiková–Riedelová / Reiková Irma, Reiman, Reimann,  99 269 
 Reimannová Hermína, Reimeyer Erick, Rein Petr, Reiner  
 Hugo, Reiner Josef (firma Binovec E.), Reinlová Jarmila,  
 Reiner Pavel, Reinisch Karel, Reinischová Božena,  
 Reinisch Jan, Reisebüro der Deutschen Amerika-Linie,  
 Reiss Rudolf, Reisner a Lieblich, Reissner Emil a  
 Reissnerová Valerie, Reiserlederer Hilda, Reiserová Herta, 
 Reischlová Kamila, Reischlová M., Reischlová Pavlína,  
 Reisingerová Růžena, Reiser Richard, Reisová L., Reišl a  
 spol., Reišová Klára, Reiszmann Dezider a Reiszmannová  
 Eliška, Rejthar Jaroslav, Rejtharová Jaroslava, Reiter  
 Ferdinand, Reitler Emil, Reitler Josef, Rektor Miroslav,  
 Remington Rand – Jírovec a spol., Remlová Klementina,  
 Renč Emil, Rendigievič Vasil Ivanovič, Rendl Vlastimil,  
 Renner Jiří, Rentz Jiří, Resek Herbert, Reschner Robert,  
 Reska Robert, Reska Robert a spol., Resl Robert, Resová  
 Marie, Rethofová Marta, Reuter Karel, Revesz a spol.,  
 Revisní a likvidační kancelář, Revoluční odborové hnutí – 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
60

 Svaz zaměstnanců umělecké a kulturní služby, Revoluční 
 a odborové hnutí – Svaz zaměstnanců SNB, Rezek a  
 spol., Rheinmetall-Lochkarten Maschinen, Rež Josef,  
 Rezek Václav, Rezler Josef a spol., Rezler a spol., Rieder  
 Viktor, Riedl Evžen, Riedl Jan, Riedl Josef, Riedl Ludvík,  
 Riedl Rudolf a Helga, Riedl Vilém, Riedlová Else,  
 Riedlová Růžena, Riedel Josef a Riedelová Jana 

 274 Rieger–Roesner / Rieger Konrád, Rieger Ladislav, Riemer J., 100 270 
 Riemer Eduard, Riensch a Held, Riesenfeld Bedřich,  
 Riesner Ivan, Riethofová Adéla, Rietschel Josef, Rieux  
 Irene (Parfum Flora), Riewaldová Zdeňka, Rigoli Quido,  
 Richter Josef, Richter M., Richter Roland, Richter J. H. a  
 Co., Richter Robert, Richter Rudolf, Richtera František,  
 Richterová Alžběta, Richterová Anna, Richterová  
 Antonie, Richterová Charlota, Richter Karel, Richter  
 Otto, Richtr Roland, Rychtrmoc Robert, Richtrová  
 Libuše, Richtrová Marie, Rimpelová Adéla, Rindler Karel, 
 Rindt Alois, Rindtová Marie, Ringhoffer Felix,  
 Ringhofferová Leopoldina a Szerenyi Rudolf, Ripka  
 Hubert, Ritterhans Emil, Ritter František, Ritlerová  
 Josefa, Ritschel Josef, Ritschel Zdeněk a Jindřich, Ritschel 
 Vilém, Ritschelová Josefa, Ritschel Josef a Ritschelová  
 Božena, Rieder Hanuš, Rieger Jaroslav, Robitschek Ervín,  
 Robitschková Františka, Roblová Anna, Roblová Anna,  
 Roček Vladimír, Ročovský Alfréd a Ročovská Miroslava,  
 Rodan (dříve Rosenberg) Kurt, Rodina a. s., Roditi D. a  
 Sons, Roedl Hermann, Roedl Hugo, Roessler E.,  
 Röderová Vilma, Röhling a spol., Röhringerová Marie a  
 Blažena, Röhrl Viktor, Römisch Vilém, Rösler Antonín,  
 Rösler Karel, Rösler a Nebuda, Rössler E. O., Rössler  
 Friedman, Rössler Karel a Rösslerová Helena, Rössler  
 Karel a Rösslerová Anna, Rössler E. Wolfgang,  
 Rösslerová Marie, Roesner Wilhelm 
 275 Rötzerová–Rossmeisel / Rötzerová Marie, Rötzerová  101 271 
 Milada, Roger Herbert a Rogerová Anna, Rogoz  
 Zvonimír a Rogozová Ludvika, Revoluční odborové hnutí 
 – Ústředí pro zásobování pracujících, Roháček Rudolf,  
 Rohlenová Karla, Rohlíček Karel, Rohrbacher J., Rohr  
 Adolf a Rohrová Marta, Roissová Ludmila, Rokytová roz.  
 Neumannová Brigita, Rokos Jindřich, Roliczková Anna,  
 Rollig Rudolf, Rolinová Leopoldina, Rolfsová Gudrun  
 Gisela, Roman a spol., Roman a spol., Rirenschaffová  
 Marie, Romanovský Ferdinand, Rone – export a import,  
 Ronešová Božena, Ronovská-Trezzová Klára,  
 Rossmeislová Marie, Rosenbaum Lothar, Rosenbaum a  
 Schiller, Rosenbaum (nást. Pfenig Hans Ulrich),  
 Rosenbaumová Kateřina, Rosenbaumová Růžena,  
 Rosenbergerová Antonie, Rosenbergerová Růžena,  
 Rosendorf Evžen, Rosenfeldová Anežka, Rosenfeldová F., 
 Rosenheim Bořivoj, Rosenheimová Františka,  
 Rosenzweigová Aloisie, Roscher Rudolf a Roscherová  
 Marie, Roscherová Marie, Rokoschny Lothar, Rosman  
 Slavko, Rosner Waltr, Rosol František, Rosol Jindřich,  
 Rosol Josef, Rossmeisel Karel 

 276 Rostová–Rücklová / Rostová E. a Melzer S. a Popper V.,  102 272 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
61

  Rošer a Löwit, Roth Hugo, Rotter Gustav, Rottová  
 Jaroslava, Rotter Max, Rotterová Antonie a Hana, Roth  

 Arnošt, Rottová Marie, Rouba Václav a Roubová Anna,  
 Roubal František, Roubíček František, Roubíčková  
 Anežka, Roubíček Otto, Roubíčková Anna, Roubíčková  
 Matylda, Roubitschek František (Ciccatechna), Rourovny, 
 Rous Václav, Roušal Josef, Royce Bedřich, Rozena  
 (Rozen) Ferdinand, Rosenbaum Quido, Rozhoň Vladimír, 
 Rozkot František, Rozsypal a Tichý, Rozsypalová Julie,  
 Rožánek Karel, Rožníček Jiří, Rubáč Karel, Rubín  
 František, Rubín František, Rubín Matěj a Rubínová  
 Cecilie, Rubínová Blanka (Rauscher Vilém), Ručka Josef,  
 Rudý Letov, Rudinger Zdeněk, Rudolfová Marie,  
 Rudolská Marie, Rufferová Ludmila, Rufovo účetnictví,  
 Ruja, Rumlerová Kristina, Rumler Alfred, Rumlerová Eva  
 a Marie, Rumpich Josef, Runčík František, Russ a spol.,  
 Ruská matice sokolská, Russová Ludmila, Rusová Marie,  
 Russová Ljuba, Rustica, Rutar Evžen, Galantha Ruth  
 Baloghvan, Rutkovská Růžena, Růžek a Pretschner,  
 Růžický Ladislav, Růžička Jan, Růžička Jaroslav, Růžička  
 Karel, Růžička Václav, Růžičková Gizela, Růžičková  
 Hermína, Růžičková Marie, Rückert Hans, Rücklová Terezie 
 277 Ryba–Řimek / Ryba Vladimír, Rybák Josef, Rickard  103 273 
 František, Rýdlová Antonie, Rýdlová Antonie, Roga Vít a  
 Rydlo a spol., Rydrych Karel, Rydrych Karel, Rydzáková  
 Anna, Rychetský Josef B., Rychetský Josef, Rychlík – Luka 
 (Hejda V.), Rychnovská Kateřina, restaurace Na Rychtě,  
 Rychter František, Rychtr Hugo, Rykl Jan, Rymeza, Rys  
 Karel, Rys Ludvík, Ryšavý Vojtěch, Ryška B., Ryšková  
 Gertruda, Ryšková Gertruda, Ryznarová Valerie,  
 Rýznarová Valerie, Rzach Otto, Rzehak Karel a  
 Rzehaková Filomena, Rzounek Leopold, Řanda Václav,  
 Ředitelství komunálních podniků, Řehák Antonín, Řehák  
 Josef a spol., Řehák Herbert, Řehák Karel, Řehák Rudolf,  
 Řeháková Antonie, Řeháková Marta, Řeháková Věra,  
 Řehořková Marie, Řehořová Marie, Řehulková Marie,  
 Řehulka Karel a Řehulková Otilie, Řejhová Anna, Řepa  
 Eduard, Řešátko Jaroslav, Řezáč František, Řezníček  
 Josef, Řezníček Karel, Řezníková Regina, Řežucha  
 František, Říha Jaroslav, Říha Karel, Říha Karel, Říha  
 Stanislav, Říchová Anna, Říman Bernard, Řimek Karel 

 278 Sabath–Sazima / Sabath A. a H., Sabatil Erhart, Sáček Jan,  104 274 
 Sadařské sdružení legionářů a invalidů v Dejvicích, Sadil  
 František, Sádlo Emanuel, Sängerová Marta, Safesia –  
 družstevní závod pro výrobu ohnivzdorných pokladen,  
 Sahula a Drucker, Sachsel Pavel, Salač Josef, Salač A. L.,  
 Salač Karel, Salacz Klement, Salamon Alexander,  
 Salcová-Poláková M., Salge Karel, Sálová Irena, Salus Jiří, 
 Salus – komisionář, Salvátor, Salz Karel (Panchema), Salz 
 Lewis, Salz Vojtěch, Samec Jan, Sametz Robert,  
 Samková roz. Částková (Rederová) Marie, Samsinger  
 Franz, Sana, Sanatorium Kramer, Sandner Josef, Sanitas,  
 Sanitas (Šmejkal Bohumil), Sanomedia, Sapt, Saska V.,  
 Santosa, Sattler Jindřich, Sattler Pavel, Satran Jaroslav  
 (Pavouk), Saturka Vladimír, Sauer Karel, Sauerová  
 Hedvika, Sauerstoff-Sprengegesellschaft, Sauerzapf  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
62

 Albert, Sauferová Cecilie, Saverthalová Augusta, Savoy  
 bio, Savoy hotel, Sänger Emanuel a Sängerová J., Sazima Jiří 
 279 Sběrné suroviny–Schäfferová / Sběrné suroviny, Sběrné  105 275 
 suroviny, Scala, Scirocca, Sciarovine F. M., Sdružená  
 řemesla, Sdružení přátel zvířat, Sebeochrana, Sedláčková  
 Marie, Sedlák Jaroslav, Sedláček Jiří Antonín, Sedláček  
 Jindřich, Sedláček Vladimír (firma Libiger Karel), Sedlák  
 Karel a Emil, Sedlák Jaroslav, Sedlák Jaroslav, Sedlák  
 Bruno a Sedláková Markéta a Marie, Sedláková Marie,  
 Sedlecký Jordán, Sequens Jan, Sehrigová Anna, Seibelová  
 Eva, Seidl Arnošt, Seidl Ernest, Seidl František, Seidl  
 Josef, Seidl Ludvík, Seidl Quido, Seidl a spol., Seidler  
 Bohumil, Seidlerová Marie, Seidling Vilém, Seidlingová  
 Božena, Seidlová Štěpánka, Seidlová Štěpánka, Seifert  
 František, Seifertová Anna, Seifertová Marie, Seiler Erich, 
 Seilerová Marie, Seiner František, Seist Antonín, Sejková  
 Růžena, Seka Marie, Seka Melanie, Sekyra Emil, Sekyra  
 Vladimír, Sekyrová Marie, Sekot Josef, Selbitschková  
 Zdenka, Seligman Angelo, Selicharová Anna, Selucký  
 Josef, Seemannová Anna, Semecký Ferdinand, Semerád  
 Rudolf, Semper Jan a Semperová Marie, Semrád J. a O.,  
 Semschová Anna, Senft Fr., Serafín Stanislav, Serenyi  
 Markéta a Marie a Isabela a Leopold, Serink V., Sevelka  
 Antonín, Severová Gabriela (Ella), Seyfriedová Melanie,  
 seznam movitostí, seznam uměleckých řemesel na území  
 ÚNV, Sfinx, Shady L., Schaafgotsche (Schaffgotsch) Felix 
 František, Schablin F. a V., Schaffař Robert,  
 Schaffhauser Josef, Schallanberg Herbert, Schalla Julius,  
 Schaffhauser Alois, Schamschulová Dagmar a  
 Schamschula Erich, Scharer J., Scharer Josef, Scharfová  
 Božena a Fendlerová Elsa a Kodíček Arnošt, Scharnowell  
 Otto, Scharnowell Viktor a Marie, Schattová Marie,  
 Schatz Ludvík, Schauer Antonín, Schauer Leo a  
 Schauerová Eliška, Schäfferová Melanie 
 280 Scheberle–Schmolka / Scheberle Karel, Schefcík R. a spol.,  106 276 
 Schefčík R. a spol., Scheffel Adolf, Scheibenhofová roz.  
 Ringhofferová Anna, Scheidova affinerie, Schell Karel,  
 Scheller Konrád, Schellerová Melanie, Sschenk  
 Albert-Robert, Schenk Josef, Schenk Otto Karel, Schenk  
 Oskar, Schenková Božena, Scherber Etrich Fumido,  
 Schenker, Schering a spol., Schenk Ferdinand, Schick  
 Hugo, Schick Viktor, Schicketanz Rudolf, Schidtová  
 Marie, Schieche Otto, Schiedecková Helena, Schiffer  
 Antonín, Schifferes Ervín (Nordwald Walter), Schiffner  
 Josef, Schicht Engelbert, Schiller Bruno, Schiller Rudolf,  
 Schiller, Schindler F. K., Schindler Jaroslav, Schindler  
 Jan, Schirenz Robert, Schlafová Marie, Schlagbaum W.,  
 Schleger Emil, Schlleisnerová Hedvika, Schirmerová  
 Marie, Schleim Otakar, Emblem bar (Schlerk Viktor),  
 Schirdingová Štěpánka, Schkrohowsky Emil, Schlesinger  
 Leopold, Schlesinger Vilém, Schlieder Otto, Schlossern  
 Margarethe, Schlögl Emil, Schlögl a spol., Schlögl Čeněk, 
 Schlösingerová Marie, Schmaisser Karel, Schmaus  
 František, Schmeiser O., Schmeiserová O. a F.,  
 Schmelzerová Josefa, Schmerbera Bedřich, Schmidt  
 Alfréd, Schmidt Erich, Schmidt F., Schmidt Rudolf  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
63

  Fiedler, Schmidt Josef, Schmidt Kurt, Schmidt Rudolf a  
 Schmidtová Doris, Šchmidt František, Schmidt František  

 a Marie, Schmidt Herbert, Schmidt Johanna, Schmidt  
 Josef, Schmidt – Kohn, Schmidt Rudolf, Schmidt a. s.,  
 Schmidtová Adéla Anita Emilie, Schmidtová Anna,  
 Schmidtová Anastazie, Schmidtová Anastazie,  
 Schmidtová Božena, Schmidtová Božena, Schmidtová  
 Jana, Schmidtová Marie, Schmidt Jaroslav, Schmied Jan,  
 Schmiedlová Anna, Schmirlerová Marie, Schmolka  
 František, Schmolka Pavel 
 281 Schnáblová–Schrigová / Schnáblová Božena, Schnáblová  107 277 
 Eleonora, Schneebeli Walter, Schnedes Karl, Schneider  
 Alois, Schneider, Schneider A. a spol., Schneider J. a  
 Baudoin G. a spol., Schneider Evžen a Anna, Schneider  
 Maxmilian, Schneider Maxmilián, Schneider Rudolf,  
 Schneider Rudolf, Schneider a spol., Schneider Walter,  
 Schneider Vilibald, Schneider Zdenek, Schneiderová  
 Bedřiška, Schneiberg Antonín, Schneiderová Karla,  
 Schneiderová Marie, Schneiderová Marie, Schneiderová  
 Ludmila, Schneidewind Josef, Schneidewind Vilém  
 (Trafi), Schneerson M., Schnoppelová Kateřina,  
 Schnöblingová Helena, Schnöbling František, Schnurpfeil 
 Jan, Schnöbl, Schoeller – Bleckman, Schömann  
 František, Schön Albert, Schönauerová Marie, Schöller a  
 Bleckmann, Schönbach pohřební ústav, Schönberger S. a  
 syn, Schönberger Hugo, Schönberger Otto,  
 Schönbergerová Emilie, Schönborn Hugo Daniel a  
 Oldřich a Schönbornová Marie, Schönborn Oldřich,  
 Schönburg Petr, Schönfeld Jindřich, Schönfelder Karel,  
 Schöngut a spol., Schönová Ivana, Schönpflug Bedřich,  
 Schöpke František, Schöpkeová Emilie, Schösserová  
 Alžběta, Schoftová Zdenka, Scholl, Scholtová Marie,  
 Scholl Manufacturing Co, Scholz a Co., Scholzová  
 Antonie a Scholz Rudolf, Schrám Albín, Schránil  
 Bedřich, Shramek Emil, Schrámkové bratři, Schrámková,  
 Schramová Albína, Schrammová Františka, Schreiber  
 Egon, Schreiber Hynek, Schreiberová Anna,  
 Schreilová Anna, Schreier Albis, Schrigová Marie 
 282 Schröder–Simangová / Schröder a Eggeringhaus, Schroubek 108 278 
 Alfred a Schroubková Albína, Schrutz Josef, Schuaová  
 Gabriela, Schuber Václav, Schubhart Jan, Schuckert  
 (Siemens), Schuha Gabriel, Schuhman Karel, Schuchart a  
 Schüttl, Schuchová Marie, Schulhof Josef, Schulhofová  
 Malvína, Schulhofovi, Schulman Arnošt, Schulz Daniel,  
 Schulz Viktor, Schulzová Marie, Schumayer Karel,  
 Schusta(ová) Elisabeth, Schusterová Arnoštka, Schück J.,  
 Schück Vil., Schück Wolfgang, Schücková Markéta,  
 Schüller, Schüller Bedřich, Schüllerová Hermína,  
 Schüssová Emilie, Schütze Anna, Schütz J. Z., Schütz J. Z., 
 Schwab Brunno, Schwab F. a spol., Schwabacher K.,  
 Schwachula Otto, Schwarz, Schwarz Arnold a spol.,  
 Schwarz Jaromír, Schwarz-Černý Eric Hanuš, Schwarz  
 Karel, Schwarz Leo, Schwarz Otto, Schwarz Oskar,  
 Schwarz Tomáš Karel, Schwarzová R., Schwarze Václav,  
 Schwarzenberg Karel, Schoarzenbergrová  
 (Schwarzenbergová?) Eleonora, Schwarzkopf Arnošt a  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
64

 Schwarzkopfová Ida, Schwarzová Olga, Schweinfurterová 
 Anna, Schwarzbachová H., Schulhofová Anna, Sial, Síč  
 Jaroslav, Sieber Eugen, Siebent Bohumil, Siebert Josef,  
 Siegl Hubert a Sieglová Marie, Siegel Laura Alice,  
 Sieglová Aloisie, Siegmundová Marie, Siemens Gustav,  
 Sigl Alois, Sigma (pumpy), Sigma-Radio, Sigmund Vilém,  
 Sichrava Rudolf, Sika Karel, Síkora Jiří, Silva, Silniční  
 doprava (Šlemenda K. a Teska E.), Silniční stavební  
 společnost, Simandl František, Simangová Erna 

 283 Simelis–Skuherská / Simelis Julius, Simm Antonín, Simm  109 279 
 Hugo, Simmer Jan, Simmová Marie, Simon Alois, Simon  
 Jan a Simonová Marie, Simon Jan, Simonová Marie, Simr 
 Bohuslav, Singer Alfred, Singer Ladislav, Singer Sewing  
 Machine Company, Singr Ladislav, Sinková Marta,  
 Sirotek Bedřich, Sirotek Bohumil + Sirotková Antonie,  
 Sirotek Josef, Sitter Rudolf, Sittig Emil, Sittla Jindřich,  
 Síto n. p. (Kubát a Bouda), Siwo (Siegbert, Wolfahrt,  
 Utitz), Sixt Karel, Skála Josef, Skall Erich, Skála Josef,  
 Skála Josef, Skála Maxmilian, Skálová Božena, Skaláková  
 Emilie, Skálová Růžena, Skarabelová Marie, Skarová  
 Anastazie, skladiště obrazů (po uprchlících) v  
 Clam-Gallasově paláci, skladiště majetku po uprchlících v 
 Praze VII., skladování konfiskovaného majetku,  
 Sklarecková Gertruda, Sklenář Jaroslav, Sklenář Alois +  
 Sklenářová Ludmila, Sklenář Karel, Sklenář Kamil a spol.,  
 Sklenička Václav, Sklo a porcelán n. p., Skokan Josef  
 MUDr., (Skokan E.V., Skokan V., Skokanová Elisabetha)  
 = 3× desky, ale asi jedna firma, Skoková Marie, Skolaude  
 E., Skřivanová Zdena, Skorkovský K. Dr., Skořepa  
 František, Skořepa Jan, Skoumal Karel, Skoumalová  
 Hana, Skoupý Josef + Neuwirth Jiří, Skovajsa Alois (v  
 zast. Miroslava + Vlasty + Jiřího Skovajskových,  
 Skrejchowski Emilie, Skružný Ludvík, Skřivan František,  
 Skřivan Jan, Skuherská Irma, 
 284 Skulina–Smutný / Skulina Theodor + Skulinová Anna,  110 280 
 Slabá Soňa, Slabochová Marie, Slabý J., Slabý Jan, Slabý  
 Josef, Slačík František, Sládek Jaroslav, Sladký Josef,  
 Sládková Illona, Sládková Vlasta, Slánský Heřman,  
 Slapnička Václav, Slavíček A., Slavíček Bedřich, Slávik a  
 Černý, Slavíčková Emilie, Slavík Dušan, Slavík Karel,  
 Slavíková Ilsa, Slavíková Klára, Slavíková Marie,  
 Slavíková Terezie, Slavík Josef, Slejška František, Slezák  
 Josef, Slezáková Eva (viz fin čj. 4-7347-b-1968),  
 Slezáková Marie, Slezana, Slezský kulturní ústav, Slipka  
 Hugo, Slivka Josef, Slováková Blažena, Slovenská viecha,  
 Sluka Walter, Služi Karel, Smečno – velkostatek, Smeták  
 Josef, Smetana František + Smetanová Hedvika +  
 Smetanová Milena, Smetana Leo, Smetana Emil,  
 Smetana Herbert, Smělý Jaroslav, Smělý Vladimír, Smělý  
 Vlastimil, Smělý Vlastimil, Smíchovské lázně, Smirenský  
 Vladimí, Smyslil Bohuslav, Smíšek Ladislav, Smit Hubert,  
 Smith Hubert nár. spr. fy My lady Kathe von Reus, Smola 
 Josef + Smolová Anna, Smolík Alois, Smolík Cyril  
 (Savarin), Smolík Josef, Smoliner Rudolf, Smolka  
 František, Smrček Jaroslav, Smrček Josef, Smrž František,  
 Smudek Jan, Smudek a Koukolík, Smutný (kancléř), Smutný Václav 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
65

  285 Sobelová–Spofa / Sobelová Evam, Sobínová Marie,  111 281 
 Sobotová Božena, Sobota Josef, Sobotka František a  

 Sobotková Pavlína, Sobotka František, Sobotková Marie,  
 Soeteber Rudolf, Socha Viktor, Sochor Josef, Sochorová  
 Libuše, Sochorová-Brožková Oldřiška, Soják Antonín,  
 Sojka Josef, Sokol Hodkovičky, Sokol Ludvík, Sokolová  
 Růžena, Solman Jan, Solo, Soluna, Sommer A. + bří  
 Weilové, Sommerová Marie, Sommerová Marie, Sooky E. V., 
 Sosnová Marie, Soška Vladimír, Souček Josef, Souček 
 Václav, Součková kateřina, Součková Zdeňka, soudní  
 depositum, soudní znalci, Soukup Jaroslav, Soukup Josef,  
 Soukup Josef, Soukup Josef, Soukup Karel + František,  
 Soukup Václav (Meteor), Soukupová Marie, Soukupová  
 Marta, soupis maďarského majetku, soupis nepřátelského  
 majetku, Sova Bohumil, Soviš Jan, Söllnerová Edelgunda,  
 Spáčil František, Spáčil Vladimír,  Spatzal Bedřich +  
 Spatzalová Emilie, Späth J. J., SPE družstvo, Speciální  
 kovovýroba, Spectrum, Spiegelová Amalie, Spiegl  
 František, Spielman Richard, Spies-Maxen Eugen, Spilka  
 Josef, Spinová Valerie, Spiritus Verkaufsvereinigung,  
 Spirová Ida, spisová manipulace, Spitz Arnošt,  
 Spitz-Wetsch Anna, Spitz HugoSpitz Rudolf + Spitz  
 Alfred + Spitz Marcel, Spitzer a spol. (Armaturia),  
 Spitzka František, Splettstösser Gerhard, Spofa 
 286 Spojené…–Stašek / Spojené hlídací podniky Zajíček a Ulm, 112 282 
 Spojené lihovary a octárny, Spojené ocelárny, Spojené  
 továrny na papír a ultramarin, Společenstvo krejčích,  
 Společnost demobilisovaných legionářů pro obchod  
 dobytkem v Praze, Společnost pro parcelování a  
 zpeněžování pozemků, Společnost pro kancelářskou  
 službu JBM, Společnost pro obchod obilím, Společnost  
 pro obchodování s uhlím, Společnost pro prodej  
 veškerých druhů vah, Společnost pro soukromé telefony,  
 Společnost pro Štěpánovy střechy, Společnost pro staré  
 železo, Společenstvo zlatníků, stříbrníků a klenotníků,  
 Spolek české feriální osady, Spolek Jednota vzájemně  
 podpůrné a sociálně prospěšné stavební sdružení, Spolek  
 pro chemickou a hutní výrobu, Spolek Klub R. V. Regata, 
 Spolek Zlatý kříž, Sporela, Sport Svoboda, Spořitelna a  
 záložna v Praze, Spousta Josef, Spoustová Zdena, Správa  
 krajské soudní věznice, Správní přestupky a trestní nálezy, 
 Spreitzer Jan, Sprenger Ervín, Springesfeldová Karolina,  
 Spulák Wolfgang, Srägou Emil, Srb Jaroslav, Srb a Štys,  
 Srba Václav, Srbová hermína, Srdce Alois, Schroth  
 Rudolf, Stadtherr Josef, Stadler Ludvík, Stadler Rudolf,  
 Stadlerová Helena, Staffen St., Stagma, Stahl Vilém,  
 Stalmach F. + Svoboda Jan, SS Standartkomandatur Prag, 
 Stanglová Karolina, Staněk Jan, Staněk František,  
 Stankovičová Božena, Stanzlová Zdenka, Staněk Arnošt,  
 Staněk Jiří, Staněk O., Staňková Božena, Stanková Marie, 
 Staňková Marie, Staňková-Polívková H., Stárek Emanuel, 
 Stark Christian, Stark František, Starkaová Karoline +  
 Baumgartner Rudolf, Starnovský Oldřich, Staroba  
 Jaroslav, Stasková Růžena, Stašek Václav 

 287 Státní…–Steidler / Státní banka československá, Státní  113 283 
 sanatorium (MUDr. Medvěd), Státní spořitelna Praha,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
66

 Staudingerová M. + Chlebnová Růžena, Státní ústav  
 moderních řečí, Státní sanatorium Sanopz, Stavební  
 družstvo Bohemians, Stavební a bytové družstvo Malé  
 domovy, Stavební a bytové družstvo zahrádkářů  
 Spokojenost, Stavební a bytové družstvo Zdravý byt,  
 Stavební družstvo Jarov, Stavební družstvo stráže  
 bezpečnosti, Stavební družstvo státních a jiných  
 veřejných zaměstnanců, Stavební družstvo, Stavební  
 družstvo Výšinka, Stavební družstvo Zahradní město,  
 Stavební družstvo Zahradní město Smíchov, Stavební  
 podnik hl. m. Prahy, Stavební a podnikatelské družstvo,  
 Stavební družstvo Cibulka, Stavební podnik hl. m. Prahy,  
 Stavitelé (zaměstnanecký poměr držitelů živn. oprávnění  
 dle zák. 193/1893), Stavospol, Steatit Magnesia  
 Dralowid, Steffel Otto a spol.,Steffelová Růžena, Stehlík  
 Karel, Stehlík Josef, Stehlík Oto, Stehlík Sergej, Stecker  
 Vilém, Steidler Hanuš, Steidler a spol.,  
 288 Steifer–Stolejda / Steifer František (AGIL), Steiferová  114 284 
 Josefa, Steigl Jan, Stein Ewald, Stein Mojžíš, Stein Felix  
 Otto, Stein Otto, Steinbachová Marie, Steinberger  
 Emanuel, Steiner Arnošt + Steiner Petr + Steinerová  
 Herta, Steiner Petr, Steiner Leopold, Steiner a  
 Schifler,Steinerová Edita, Steinerová Anna, Steinerová  
 Marie, Steinerová Marie, Steinerová Paula, Steinreich  
 Karel + Steinreichová Anna, Steinhilber (Elsnerová  
 Marie), Steiningerová Bedřiška + Gerta, Steinová  
 Eleonora, Steinová Hedvika, Stein Hanuš + Steinová  
 Helena, Steinová Josefina, Steinová Olga, Slavoj Quido  
 (Steinreich), Steinský Eugen, Steinz Vojtěch, Stenzlerová  
 Gertruda, Stejskal František, Stejskal František, Stejskal  
 Václav, Steklý Alois, Steklý Jaroslav, Stella a. s., Stelzigová 
 Petronella, Stengel Alex, Stengelová Milada, von Stern  
 Hans, Stern Hynek a spol., Stern Martin, Stern Rudolf +  
 Sternová Marie, Sternová Edith, Sternová Věra,  
 Sternchussová Melanie, Steyspal Rudolf, Stiassny Hugo,  
 Stiassny Leopold, Stiassny Arnošt + Leopold + Hugo,  
 rodina Stiassnych, Stýblo Václav, Stickelová Marie,  
 Stierand R. (Arpa), Stipplová Františka, Stolař Břetislav,  
 Stockl Hans + Stocklová Elisabeth, Stočes Václav, 
 Stolejda Václav  

 289 Stöckl–Stutz / Stöckl Rudolf a Stöcklová Irma, Stöcklová  115 285 
 Kateřina, Stöger Šebestián, Stöhrová Štefanie, Stölzerová  
 Jana, Stölzle, Stör Albert, Störmerová Blažena,  
 Stössingerová Irma, Stommová-Schweizerová Marianna,  
 Stoniš Vincenc, Storchová Pavla, Stortex, Strádal Václav,  
 Strach Kornel, Straka Josef, Straka Vlastimil, Straková  
 Emilie, Straková Jarmila, Straková Julie, Stránská Berta,  
 Stránská Eva, Stránská Helena, Stránská Jiřina, Stránská  
 Marie, Stránský Antonín, Stránský E., Stránský František,  
 Stránský Jan, Stránský jan, Stránský Josef, Stránský Karel,  
 Stránský Václav, Straňák Bohuslav, Strassová Markéta,  
 Strašilová Marie, Straub Vilém, Straube a spol., Strauss  
 Adolf, Straus Štěpán a Schilerová Dora a Brocková  
 Kateřina, Struasová Anna, Straussová Ema, Strejc Alois,  
 Strejc a Nosek, Strijek – Střížek, Stryk Gert, Strimplová  
 Natalie, Strmisková Anna, Strnad, Strnad Alois, Strnad  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
67

  Jiří, Strnad František, Strnadová Markéta, Strobach  
 Zdeněk, Strobl Karel a Auerbachová Pavla, Stroblová  

 Eliška, Strohner Vladislav, Strojil Antonín, Strojoprav,  
 Strom Artur, Strommer Helena, Strouhalová Marta,  
 Ströbelová Marie, Strzizenková Ernestina, Středočeské  
 elektrárny, Středočeské pivovary Velké Popovice,  
 Středočeské tiskárny, Středočeský rozvod plynu, Stříbrný  
 Jaroslav, Stříbrný Josef, Stříbrský (Stříbrský) Adolf,  
 Střihavková Věra, Student R. J., Studnička Emanuel,  
 Stuhlík František, Stuchlík Karel, Stuchlíková Raisa,  
 Stulíková Helena, Stumper Jindřich, Stumpfeová  
 Vilemína, Stumpfová Karolina, Stumpfová Stephanie,  
 Stupka Oldřich, Sturm Erich, Stutz Eduard 
 290 Súček–Swrczek / Súček Jindřich a spol., Suda František,  116 286 
 Sudová Aloisie, Sudová Kristina, Sudová Vladislava, Suex, 
 Suchá Antonie, Suchá Charlotta, Suchan Stanislav,  
 Suchánek Karel, Suchánek – Kučera a spol., Suchánková  
 Anna, Suchánková J., Suchánková Josefa, Suchardová  
 Marie, Suchardová Marie, Suchardová Marie, Suchý  
 Edmund, Suchochleb, Suchochleb Oldřich, Suchomel  
 Alois, Suchomel Josef a Suchomelová Marie, Suchomel  
 Josef, Suchý Rudolf, Suk Václav, Suková Irma, Suková V., 
 Suldovský Bedřich, Suldovský K. a Kocourová J., Sulzer  
 Heřman, Sulzer Heinz a Heřman, Supová Anežka,  
 Surmagne Simon Perre, Surý, Suskeová Jindřiška, Sůsová  
 Olga, Sušanka Alois, Sušický Emil, Svatohavelské  
 hostinské velkopodniky (Wiener), Sündermann Jan,  
 Süssnerová Marie, Suttner Josef, Svačina Otakar,  
 Svárovský Josef, Svárovský Svatopluk, Svátek J., Svátek  
 Václav, Svátek a spol., Svatoň Václav, Svatoš František,  
 Svatoš Hynek, Svaz československých skladatelů, Svaz  
 československých perleťářů, Svaz spisovatelů, Svaz  
 zaměstnanců ve stavebním průmyslu, Svaz zaměstnanců  
 ve stavebním průmyslu, Svépomocné družstvo pro sběr,  
 pěstování a prodej léčivých bylin, Světníčková V., Svitap,  
 Svoboda Bohumil, Svoboda František, Svoboda Jaroslav,  
 Svoboda Josef, Svoboda Jindřich, Svoboda Jan, Svoboda J. ml.,  
 Svoboda Karel, Svoboda Karel, Svoboda Karel,  
 Svoboda Otto, Svoboda Vojtěch, Svoboda – tiskařské,  
 nakladatelské a knihkupecké podniky, Svoboda n. p.,  
 Svoboda a spol., Svobodová Aloisie, Svobodová Anna,  
 Svobodová Anežka, Svobodová Helena, Svobodová  
 Malvina, Svobodová Marie, Svobodová Libuše, Svojčeová 
 Hermína, Swrczek Viktor 

 291 Syka–Szalay / Syka Antonín, Sykytová Růžena, Sýkora  117 287 
 Adolf, Sýkora Vladislav, Sylvyová Emma, Symphonia  
 (Karel Hašler), Symphonia (Charlotta Jurdová, pozůstalost 
 po Karlu Hašlerovi), Syndikát československých tiskáren,  
 Synek Bohumil, Synek Václav, Synfleur (Fischer R. a  
 spol.), Synková Vlasta, Synthesia, Synthosa, Sypták Ervín  
 (Valašský šenk), Syptáková, Syrová-Šejblová Anna,  
 Syrovátka V., Sýrový Anatol a Sýrová Františka, Syrový  
 Jan, Syrový Ladislav, Syrový Anatol, Szabó Ladislav,  
 Szabo Richard, Szalay Roman 
 292 Šafář–Šikýř / Šafář Gustav, Šafářová Bohumila, Šafek  118 288 
 František, Šafr Jiří, Šafránková Marie, Šafránková  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
68

 Miloslava, Šafránková Růžena, Šachová Anna, Šak Ivan a  
 spol., Šalda Václav, Alexandr Šalamon (Vladimír  
 Šalamoun, Vladimír Tušický), Šálek Antonín, Šámal  
 Antonín, Šámal Josef, Šámal Václav, Šamánek Antonín,  
 Šanda Jaroslav, Šandová Božena, Šára František, Šára  
 Ludvík, Šára Ludvík, Šašma František (Kozlová Božena,  
 Blažková Milada), Šauerová Marie, Šavrda Jaroslav, Šeba  
 Antonín, Šebek František, Šebek Jaroslav, Šebek Jiří,  
 Šebek Josef, Šebek Zdeněk, Šebesta Václav, Šebestová  
 Anna, Šebestová Emilie (Husáková G.), Šedivák Jaroslav + 
 Šediváková Antonie, Šedivák Jaroslav, Šedivý Oldřich,  
 Šedivý Otakar, Šejna Karel, Šejvl František, Šellerová  
 Emilie, Šembera František, Šenkýřová Anna, Šercl V.,  
 Šeráková Ludmila, Šerý Josef (Ptáček Emil), Šesták  
 Václav, Šetelík Jaroslav, Šetelová Libuše, Ševčík Bohumil, 
 Ševčík Otakar, Šibor Karel, Šibor Miloš, Šídlo Augustin,  
 Šídlo Josef, Šícha Josef, Šícha Václav, Šíchová Marie,  
 Šika František, Šikýř František 

 293 Šíla–Šlosar / Šíla František, Šíla Václav + Šílová Marie, Šíla  119 289 
 Václav + Šílová Marie, Šilhanová Anežka, Šilhavá  
 Amalie, Šilhavý Oldřich, Šíma Jan, Šíma Václav, Šimáček  
 Emanuel, Šimáček Ivo, Šimák Rudolf, Šiman František,  
 Šimandl František, Šimánek František (býv. nár. spr. fy  
 Grader Josef), Šimeček Václav (nár. spr. fy Telefonia),  
 Šimek Karel, Šimek Ladislav, Šimer Ladislav, Šimon Leo,  
 Šimonek Karel, Šimoníková Květa, Šimr Celestin,  
 Šimůnek Josef, Šimůnek Josef (nár. spr. fy Tiller B.),  
 Šimůnková Anna, Šinaglová Marie, Šindelář Antonín,  
 Šindelář Jaroslav + Šindelářová Olga, Šindelář Jaroslav,  
 Šindler A., Šindler Václav, Šindlerová Anna, Šinkorová  
 Božena, Šíp Alois, Šíp Josef, Šipajl Josef, Šípek František,  
 Šípková Ludmila, Šíro Josef, Široký Josef, Šístek Rudolf,  
 Šístek Václav, Šístek Václav, Šišková Marie, Šišpela Miloš, 
 Škaloud Ladislav, Škarpíšek Josef, Škobisová Růžena,  
 Škoda J., Škodíková Filomena, Škola Karel, Školníková  
 Marie, Škop Josef, Škopek Alfréd, Škopek František,  
 Škramlík Bedřich, Škrlantová Antonie, Škroud Rudolf,  
 Škvára František, Škvařil Bohumil, Škvor Oldřich, Škvor  
 Oldřich, Šlapák Josef, Šlapák Karel, Šlechta Alois, Šlejhar  
 Rudolf, Šlemr Václav, Šlemr Václav, Šlosar Václav 
 294 Šmejkal–Štěpař / Šmejkal Antonín, Šmejkal Alois (firma  120 290 
 Katadyn), Šmejkal Antonín, Šmejkal František, Šmejkal J., 
 Šmelhaus Miloslav, Šmelhaus Stanislav, Šmid Jaroslav,  
 Šmídl Alois (Nowák František synovec), Šmídová  
 Arnoštka, Šmolka Hanuš, Šnajdrová-Moravová Jindra,  
 Šneberg Jaroslav, Šneberková Věnceslava, Šnek Jaroslav a  
 Šneková Věra, Šnek Jaroslav a Šneková Věra, Šolc  
 Jindřich, Šolc Jiří Václav, Šolc a Šimáček, Šolcová Olga,  
 Šoltés Štefan, Šomková Ludmila, Šonka Karel a Šonková  
 Marie, Šorel Vladimír, Šorm Jaroslav (Akciová společnost  
 pro zpracování kukuřice), Šotola Josef, Šourek – Srb,  
 Šourková Marie, Špaček Jan, Špaček Jaroslav, Špaček  
 Josef, Špaček Josef N., Špaček Ladislav, Špaček V.,  
 Špačková Antonie, Špale Vojtěch, Špalková Emma, Špan  
 Matěj, Španiel Jiří, Špecianová Marie, Šperk Josef,  
 Šperling Joák, Špilarová Hana, Špilík Jan (Hotel Roháč),  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
69

  Špindler Václav, Špindlerová Marie a Špindler Bernard,  
 Špinka Josef, Špinka Květoslav, Špirk Adolf, Špirk Václav, 

 Šrámek Miloslav, Šraml Josef, Šrámková Božena, Šredl  
 Stanislav, Šretr Rudolf, Špitálník Ladislav, Šroubek Karel,  
 Štangl Karel, Štěch V. a spol. (Pražský Merkur), Štefan  
 Jan, Štefan Antonín, Štefán Josef, Štefánek Arnošt, bratia  
 Štefankovia (bratři Štefánkové), Štenc Jan, Štědrý Václav,  
 Štěch Josef, Štěpánek František, Štěpánek Jaromír,  
 Štěpánek Josef, Štěpánek Karel, Štěpánek a Kozel,  
 Štěpánová Božena, Štěpánová Marie, Štěpánová Marie,  
 Štěpánovy střechy, Štěpař – Hanák 

 295 Štěpina–Štyrský / Štěpina Oldřich, Štěpka Bohumil, Štěch  121 291 
 Josef, Štěch Josef, Štěrba Josef, Štětka Ferdinand,  
 Štětková Božena, Štětina Julius a Štětinová Růžena,  
 Štětinová Hilda, Štiková Marie, Štiková Marie, Štoček  
 František, Štoček František, Štorch Karel, Štorch Robert,  
 Štorch Rudolf, Štorchová Erna, Štork Ludvík, Štorkánová  
 Marie, Štosek Josef a spol., Štrasburg, Štropová Růžena,  
 Štogr Oldřich, Štrupp Václav, Štulcová Anna, Šturmová  
 Emilie, Šturmová Emilie, Šťastná Anna, Šťastná Helena,  
 Šťastná Ida, Šťastná Marie, Šťasný Antonín, Šťastný A.,  
 Šťastný Josef, Šťastný Eduard, Šťastný Jan, Veřejná  
 obchodní společnost pod firmou Šťastný František,  
 Šťastný Emanuel, Šťastný Rudolf, Šťastný Rudolf a  
 Šťastná Marie, Štastný Stanislav, Šťastný Vladimír,  
 Šťovíček Otakar, Šťovíček a spol., Šubert Josef a  
 Šubertová Jarmila, Šubrt František, Šulák Josef, Šulc  
 František, Šulc František, Šulc Václav, Šulcová Alžběta,  
 Šulcová roz. Rodová Anežka, Šůma J., Šuman Viktor,  
 Šumanová Růžena, Šupka Alois, Šutka pískovna (Jelínek  
 Karel), Šutová Františka, Šváb Josef, Šváb Vladimír,  
 Švanda Theodor, Švarda Karel, Švarc Jan, Švarc Josef,  
 Švarc Josef, Švarcová Marie, Švec Jaroslav, Švec J., Švec  
 J., Švec Karel, Švec Karel, Švehlová Marie, Švecová  
 Helena a Barašková Helena, Švecová-Neumannová  
 Marie, Švecová Vlasta, Švejdová, Švejkovská Božena,  
 Švestka Antonín, Štyrský Otakar 
 296 Tabášek–Tenflerová / Tabášek Robert a Tabášková  122 292 
 Leontýna a Elvíra, Táborská Milada, Taissig Emil,  
 Tajovská (Panochová) Marie, Takáč Ondrej, Talacko  
 Alois, Talacko Václav, Talacková Eliška, Talaváňa  
 Stanislav, Thalmayerová Elisabeth, Tampl František,  
 Tanzerová Edita, Tarnajev Michal, Tascheková Claudie,  
 Taschner Karel, Taschnerová Jarmila a Noháčová  
 Jaroslava, Taška Rudolf, Taška Rudolf, Tatar Jaroslav,  
 Tatra Bedřich, Hotel Tatra, Tatra n. p., Tatra-film, Tatra  
 – továrna na dorty a cukrovinky, Taube Richard,  
 Taubman Ervin, Tauer Alois, Tauerová Käthe,  
 Tauschenová Anna, Taussig Alfréd, Tauš O., Taussig Max, 
 Taussig Miloslav, Taussig Miloslav, Tausig (Taussig) Petr,  
 Tausigová Bedřiška, Taussigová Gertruda, Tavonkdjian  
 Alice, Tauš Josef, Tavonkdijan, Täubel Václav, Tebas,  
 Tecalemit, Technická služba hl. m. Prahy, Technická  
 služba hl. m. Prahy – komunální podnik, Technická  
 služba hl. m. Prahy – komunální podnik, Technokomers,  
 Technomat, Technoplyn, Techow H. G., Teissigová  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
70

 Helena, Teisinger Antonín, Tejklová Marie, Teko  
 (Valdštýn Zdeněk), Tekovská společnost pro sběr a  
 zužitkování léčivých bylin, Telčík Rudolf, Teleferia,  
 Telefonia, Teller Rudolf, Teltschiková Olga, Temperol  
 (Knögel), Tempo, Tenflerová Gabriela 

 297 Teplická–Tomšej / Teplická strojírna závod Egert, Termia  123 293 
 (Ševčík, Stuchlík), Tersch Gabriel, Terschová Marie,  
 Tesárek Jaroslav, Tesař, Tesař Josef, Tesřík Karel, Tesařík a 
 Pavela, Tesařová Josefa, Tesárková Bohumila,  
 Teschnerová Lili, Tesla n. p. (5×), Tesna, Teubner Karel,  
 Texcollekta, Textilana, Textilia (3×), Textilní závody  
 (Stein a spol.), Textiloprav, Texton, Tělocvičná jednota  
 Sokol Kaplice, Tělosport F. Černý, Těmín Otakar, Těšitel  
 jan, Thenová Alžběta, Theiseinger Antonín, Theodor  
 Herman, Therma, Thermolit, Thermona, Theuerl Karel,  
 Thieben Egon + Thiebenová Elsa, Thomasová Berta,  
 Thiel Josef, Thum August, Thun František,  
 Thun-Hohenstein Arnoštka, Tiba, Tibitanzl Tomáš,  
 Tieglová Antonie, Tichá Anna, Tichá Emma, Tichá  
 Marie, Tichý Bedřich, Tichý Josef, Tykal P., Tilk Gustav,  
 Tillová Marie, Tillová Věra, Tippmann Johann, Tip-Top,  
 Teyrl Ludvík Holešovická továrna na minerální oleje a  
 tuky, Tischler Pavel, Tischlerová Růžena, Tittl Albert,  
 Titlbach Rudolf, Tlamsa Adolf, Tlamsová Marie, Tlapák  
 Antonín, Tlapáková Marie, Tobiášová Anna, Tobis –  
 Šlechta, Toman Fort, Toman Richard, Toman a synové,  
 Tománková-Jirousová Emilie, Tomaselli Kornelie,  
 Tomášková Anna, Tomášová Anna, Tomášová Marie,  
 Tombo Marie, Tombo Jaroslav + Tombo Marie, Tomek  
 Karel, Tomek Václav, Tomenendal Josef, Tomeš Václav,  
 Tomišek Alois, Tomsa J., Tomsa Julius, Tomsa Václav,  
 Tomschíčková Eva, Tomšej Ladislav 
 298 Topičovský–Tvrdý / Topičovský Jan, Tošovský Jan, Toušek  124 294 
 Hubert, Tovara Evžen, Továrna na cihlářské a keramické  
 zboží ve Stodůlkách, Towers, Traksl Josef, Transatlantic,  
 Transmare, Transporta, Traubová Helena, Travlejev,  
 Trägner Gustav, Trämerová Olga, Trebitsch Jindřich,  
 Trejbal Adolf, Treml, Treschl Josef, Tresoria, Treulich  
 Bedřich, Treybal V. A., Trezzová-Ronovská Klára,  
 Triantafilidis Miltiades, Trillsam Jan,  
 Trinkausová-Strnadová Vlasta, Trinkvitzová Marie,  
 Triumf, Triumf, Triumpf (Jan Chmelík),  
 Trmalová-Schuhová F., Trnka Adolf, Trnka Karel, Trnka  
 Oldřich, Trojské rolnické družstevní mlékárny, Troller M.  
 a synové (Troller Karel),Troníček František, Trontová  
 Marie, Trousílek Vojtěch, Trundová Kristina, Truttwin  
 Jan, Truxa Jan, Trýb Pavel, Třeška Karel, Třešňáková  
 Marie, Třmínek František, Tuček Jiří, Tuháček Stanislav,  
 Tuchová Marie, Tulach Václav + Tulachová Bohumila,  
 Tůma Martin, Tůma Václav, Tůmová Anna, Tůmová  
 Pavla, Turba František, Turbová Augusta, Tturečková  
 Jarmila, Turek František, Turek Jindřich, Turek Karel,  
 Turinek Rudolf, Turinská Hermína, Turnauer Herbert +  
 Turnuerová Elisa, Turnovský Josef, Turnovský Ladislav,  
 Türk B., Tushaková Eliška, Tušický Vladislav, Tvrdík  
 Jaroslav + Tvrdíková Růžena (viz čj. Fin 4-9010/1969,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
71

  1483/74), Tyl Augustin, Tyrychtr Jan, Tvorba, Tvrdý Karel 

 299 U Bílého koníčka–Urban / U Bílého koníčka, účetní  125 295 
 výsledky z konfiskovaného majetku, účetní a pokladní  
 uzávěrky konfiskovaných peněz, U Grafika, United Press  
 Associatiane of America, Uher Dobromil, Uher M., Uhlíř 
 Alois, Uhlíř František, Uhlířová Emilie, Uhlířová Marie,  
 Uhlíř Arnošt a Uhlířová Jarmila, Uhlová Olga, restaurant  
 U Koruny, Ukrajinskyj Hromadskyj Vydavnyčyj Fond v  
 Praze, Uhlíková Helena, restaurace U Lišky, Ulman  
 Bedřich, Ullman Heinrich a Ullmanová Olga, Ullmann  
 Josef, Ullmann Rudolf, Ulrich Adolf a Ulrichová Jana,  
 Ullrich G. A., Ulbrichová Hilča, Ulbrich Josef, Ulrich  
 Stanislav, Ulrich Zdeněk, Ullrichová Anna, Ullsperger  
 František, Ultramar, Ultramar, Umělecká výroba, Umění  
 lidu, Umlauft M., Umrath Theodor, Umrath Vilém,  
 Unger Ferdinand, Unger Max., Unger Vojtěch, Unger W. 
 a spol., Uniexport, Unifa, Hotel Union, Universita  
 Karlova (pozůstalost po prof. dr. K. Kreibichovi – cenné  
 papíry), Unschuldová Marie, ÚNV – správa národního  
 majetku, UPAK, bufet U Politiky, uprchlický majetek,  
 Urbach Jindřich, Urban František, Urban František,  
 Urban Friedrich, Urban Jan, Urban Miloš, Urban a spol. 
 300 Urban–Uxa / Urban Hugo, Urban Karel, Urban Václav,  126 296 
 Urbánek Ludvík, Urbanová Anna, Ústředí lidové  
 umělecké výroby, Ústřední jednota invalidů, Ústřední  
 komise pro zásobování pracujících, ústřední likvidátor,  
 Ústřední nákupna – komunální podnik – závod  
 kožedělný, Ústřední nákupna hl. m. Prahy, Ústřední  
 nákupna hl. m. Prahy, Ústřední nákupna hl. m. Prahy,  
 Ústřední rada družstev, Ústřední správa komunálních  
 podniků, UTA, Utinek František, Uvira František,  
 uvolnění položek ze skladiště, restaurace U Zábranských,  
 restaurace U zlatého křížku, Uxa Josef 

 301 Vacata–Vašta / Vacata V., Vacek František, Vacek Josef,  127 297 
 Vacek Josef, Vacek Josef, Vacín Josef, Václavík Josef,  
 Vaczlavík Hugo, Vaculík Ladislav, Vacuum Oil Company, 
 Včal Vlastimil, Včelařské družstvo, Vácha Josef,  
 Vajmerová Ida, Vajtauerová Alžběta, Vachtrová Zdenka,  
 Valašský šenk, Válek F. (firma Folkmann a spol.), Válek  
 Jan ml., Válek Jan, Valencová Růžena, Valenta František,  
 Valenta Andrej, Valenta Jaroslav, Valenta Karel, Valenta  
 Karel, Valenta Ota, Valentini Otto, Valeš Karel, Valchař  
 Zdeněk, Valinová Bronislava, Vališová Olga, Valoušek V.,  
 Valoušek Václav, Valský František, Vamberský Adolf,  
 Vandasová Božena, Vaneková Jindřiška, Vanický Václav,  
 Vaník Antonín, Vaniš Jindřich, Vanka Karel, Váňa  
 František, Váňa Jaroslav, Váňa Robert, Vaněček Jan,  
 Vaněčková Marie (automat "U Sladkých"), Vaněk  
 František, Vaněk Jan, Vaněk Josef, Vaněk Rudolf, Vaněk  
 Karel, Vaněk Miloš, Vaněk R. (firma Fischer a syn), Vaňha 
 Vilém, Vaňha Jindřich, Vaňhova restaurace, Vaňková  
 Anna, Vaňková Anna, Vaňková Luisa, Vaňous Artur,  
 divadelní "Varieté" Praha-Karlín, Vařeková Markéta,  
 Vašata Břetislav, Vasčejev Vasil, Vašíček Bohuslav,  
 Vašíček František, Vašíček Josef, Vašíček–Laja, Vašíčková  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
72

 Pavla, Vašíčková Marie, Vašíčková Růžena, Vašta Jaroslav 

 302 Vaváček–Venus / Vaváček Martin, Vaverková Kateřina,  128 298 
 Vávra František, Vávra Vladislav, Vavroň Jan, Vavrouš  
 Antonín, Vavrouš Alois, Vavroušová Růžena, Vavroušek  
 Václav, Vavroušková Klára, Vavřečka Vilém, Vavřich  
 Václav, Vavřina A. K., Vavřina Jaroslav, Večeřa J.,  
 VEDEMO – výrobní družstvo modistek, Vedenská  
 Augustina, Veisbeinová Ilka, Veit Robert, Veith Eugen,  
 Veithová Karolina, Vejborová Božena, Vejdovský  
 František, Vejmelka Jaroslav, Vejmelková Otilie, Vejvoda  
 Jaroslav, Vejvoda Josef, Veleba František,  Veleda,  
 Velhartická V.(ítězslava), Velhartitzová, Velibová Jarmila,  
 Velímská továrna na čokoládu, Velíšková Anna, Vejdělek  
 František, Velechovský Josef, Velkonákupna uhlí,  
 Velkoobchody s chmelem, Vendl Jaroslav, Vendl  
 Miloslav, Vendlová Julie, Vendulák Miroslav, Ventová  
 Marie, Venus Willibald 
 303 Verbum–Větříšková / Verbum – továrna na rukavice,  129 299 
 Vereinigte Eisen- und Stahlwerke Linec, Verlag der  
 Deutschen Arbeitsfront, Veřejná skladiště, Veselá Anna,  
 Veselá Augusta, Veselá Kristina, Veselá Ludmila, Veselá  
 Marie, Veselá-Šímová Marie, Veselková Hermína, Veselík  
 Karel a spol., Veselý Antonín, Veselý František, Veselý  
 František, Veselý František, Veselý Jan, Veselý Jan, Veselý  
 Jiří, Veselý Jaroslav, Veselý Josef, Veselý Josef, Veselý  
 Karel, Veselý Otto a Veselá Anna, Veselý Václav, Veselý  
 Václav, Veselík Miloslav, Veselíková Soňa Žofie, Veselka  
 Otakar, Vesselová roz. Sittová Marie, Veselý Antonín,  
 Veselý Ctibor (firma Schwab F. a spol.), Vetterová  
 Markéta, Vetterová-Ročková Vilemína, Věrtelář Josef,  
 Větrovec Jan, Větrovský Emanuel (firma Hellman B. H.),  
 Větříšková Ludmila 

 304 Vícová–Vodsloň / Vícová Růžena, Victorin Josef, Vidomus  130 300 
 Antonín, Vidor Ludvik Hary, Vielgutová Margita,  
 Viewegh Josef, Vigo (J. Kleiner), Viková Františka, Vildner 
 Oldřich, Vilím Z., Vinduška Jaroslav, Vinická Jarmila,  
 Vinkler Tomáš, Vinohradská kavárna, Vinohradské lázně  
 (M. Zástěrová), Vinš Jindřich, Vintrová Vlasta, Vít  
 Ladislav, Vít Oldřich, Vitáček Oldřich, Vitáková  
 Anastazie, Vytejček Bedřich, Vítek a spol., Vítkovické  
 železárny, Vítovcová Zdenka (Jarola), Vitouš Jindřich a  
 syn, Vitrea, Vítěz Libor, Vitvar Dalibor, Vkus, Vlach  
 Antonín, Vlasák Josef, Vlasák Lubomír, Vlasák Václav,  
 Vlasáková Ant., Vlastníková Libuše, Vlček Emil, Vlček  
 Václav, Vlčková Johana, Vlk Josef, Vltavský Vladimír,  
 Vnouček Bohumil, Vobořil Jaroslav, Vobořil a spol.,  
 Vobořilová Anna + Vobořil Petr, Vobořilová Rosalie,  
 Vocásek Jan + Vocásek Herbert + Vocásková Marie,  
 Vočková Růžena, Vodák Augustin, Vodička Ladislav,  
 Vodička Zdeněk, Vodičková Marie, Vodičková Marie,  
 Vodičková Markéta roz. Wilczaková, Vodičková Markéta, 
 bratři Vodičkové, Vodňaruk J., Vodohradský Ferdinand,  
 Vodovolta, Vodsloň František 
 305 Vogel–Vošmík / Vogel Josef, Vogel Walter, Vogl Bedřich,  131 301 
 Vogel Oskar, Vogl Jiří, Vogl a Weinberger, Voglová Nina, 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
73

  Vogtová Věra, Vohradský Petr, Vochomůrková Růžena,  
 Voigtová Josefa, Voitl Fritz, Vojáčková Marie, Vojíř Jan,  

 Vojíř Jan + Vojířová Adéla, Vojíř František, Vojta Karel,  
 Vojtěchovský Bedřich, Vojtěchovský Vladimír, Vojtíšek  
 Josef (2×), Vojtíšek Rudolf + Vojtíšková Marie, Vokáčová 
 Barbora, Vokoun Jiří, Vokoun Zd., Vokounová-Králová  
 Milada,  Vokůrka Václav, Vokurka Václav, Volák Josef,  
 Volák Václav, Volavka Karel (4×), Volejníková Helena,  
 Volek František, Volencová Jana, Voleský Bohumil,  
 Voleský Gustav, Vološínová Terezie, Voleský Gustav +  
 Alexandr Herz, Volf František, Volf Jaroslav, Volf Josef,  
 Volf Vladimír, Volf Vladimír, Volfová Pavla, Volf  
 Bohumil + Volfová Marie, Vondra Josef, Vonfráček Alois, 
 Vondráček Josef, Vondráček František, Vondráčková  
 Marie, Vondrák Ferdinand, Vondráková Marie, Vondrů  
 Stanislav, Vondruška Stanislav, Vondruška Jiří,  
 Vondřichová Pavla, Vonchovský a Stein, Vonwiller a  
 spol., Vopálková Věra, Vopršál V., Voráček F., Voráček  
 František, Voráček Miroslav, Vordrén Josef + Vordrénová  
 Gréta, Vorlíčková Augusta, Vorlová Anna, Vornayová  
 Bůžena, Voršulka Oldřich, Voříšková Marie, Vosátko  
 Leopold, Vosecký Čeněk, Vosyka Ladislav, Voska  
 Emanuel (nár. spr. A. Heinl), Voska J., Voska Jindřich,  
 Vosmík Čeněk, Vossová Marie, Vospálek B., Vostatek  
 Otto, Vostřebal K., Vošický Otto, Vošmík Karel 

 306 Votava–Vtelenský / Votava Antonín, Votava Jan, Votava  132 302 
 Josef, Votavová Anežka, Votavová Věra, Votoček Hynek  
 (2×), Votopapír, Votruba Jiří, Votruba Josef, Voženílková  
 Marta, Völpel Bedřich, Vrabec Julián, Vrabcová  
 Irmgarda, Vrána Jaroslav, Vraný Karel, Vránová Jarmila,  
 Vrba František (2×), Vrba Karel + Fára Václav, Vrbata  
 Otakar, Vrbová Marie, Vrchotický Karel, Vrchotický  
 Stanislav, Vrňáková Marie (hotel Michael), Vršková  
 Marie, Vrtek Václav, Vrtílek Stanislav, vrutické cihleny,  
 Vrzák Josef, Vrzáň Josef, VSM továrna na smirek,  
 Všeborský Antonín, Všeobecné úvěrní a inkasní družstvo,  
 Všeobecné věci soudní, Všeobecné věci týkající se řemesla 
 a průmyslu, Všetečka Václav, Vtelenský Josef 
 307 Výborný–vyúčtování / Výborný Juraj a spol. (včelařské  133 303 
 družstvo), Vydavatelstvo "Družstevní práce",  
 Vydavatelstvo "Družstevní práce", Vydavatelstvo  
 odborného časopisu "Obuv" svazu obchodníků obuví,  
 Vyhnálková Gertruda, Vyhnánek Václav, Vyhnanovská  
 Růžena, Vychytil Josef, výkaz zůstatků z likvidovaných  
 podniků, výkaz výnosů a schodků z konfiskovaných  
 nemovitostí za léta 1945–1949, Vyner E. M. (Weiner,  
 Wiener?), Vymětal, Výrobní společnost IBM, Výrobní a  
 stavební podnik okresu Praha-východ, Vyskočilová Anna,  
 Vystyd Josef, vystěhovalci – konfiskovaný nepřátelský  
 majetek (zúčtování), vystěhování Němců, Vysušil Václav,  
 Vysušil Antonín, Vysušil V., Vyšín Karel, vyúčtování  
 náhrady za používání skladištních objektů v Podolí,  
 vyúčtování soupis. přihlášek B, vyúčtování účet. agendy  
 nár. správ 

 308 Wackerová–Waschak / Wackerová Marie, Waeber Arnošt,  134 304 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
74

 Wäber Julius, Wänke František, Wäter Arnošt, Wagner  
 Adolf a Wagnerová Jindra, Wagner Antonín, Wagner  
 Alfred, Vágner Jaroslav a Vágnerová Marie, Wagner C.,  
 Wagner Jiří, Wágner Josef, Wagner Karel, Wagner  
 Otakar, Wagner Richard a spol., Wagner a spol.,  
 Wagnerová Marie, Wágnerová Růžena, Wahlová  
 Eleonora, Wahlová Marie, Wahrová Anna, Wachdienst,  
 Váchová Anna, Wachtel Emil, Wachtl Jiljí, Wachtl Jiří a  
 Otto, Waigner a spol., Waignerová M., Waldek a  
 Wágner, Waldenová Marie, Waldes a spol., Waldstein  
 Karel, Waldsteinová Marie, Waldsteinová Luisa, Wallach  
 Richard a spol., Wallenfelsová Paula, Wallisch Jan,  
 Walter Augustin, Walter Karel, Walterová Marie,  
 Walterová Olga, Wandreyová Lydie, Wanek Jiří,  
 Wanek(ová)-Bittnerová H., Waniek Hugo, Wanka Hans  
 (Universal), Wanke Ervín, Wankeová Františka,  
 Wankeová Marie, Warnus Evžen, Wartová Marie,  
 Warther Artur, Wařeková Božena a Wařeka Karel,  
 Wasserbauer Karel, Wassermannová Štěpánka, Waschak Josef 
 309 Waltras–Weiss / Waltras Eduard, Watzek Rudolf  135 305 
 (Vulcascot), Watzek Robert, Watzek Rudolf, Wavra  
 Bruno, Weber Adolf, Weber Alfred, Weber Rudolf,  
 Weber Josef + Weberová Anna, Weber Ladislav, Weber  
 Štěpán, Webera Adolf, Weberová Marie, Weden Mořic,  
 Wegena (Tanhäuser), Wegner A., Wegroth/Wegrath  
 (Fürth Arnošt), Wehnerová Elsa, Weider A. M.,  
 Weemsová Irena + Přibyl Alois, Weidner Jan +  
 Weidnerová Anna, Weigl Gustav, Weil Arnold + Weilová 
 Barbora + Johanna + Gerta, Weil Otto + František +  
 Karlssonová Ilsa, Weilová Ella, Weiner Richard,  
 Weinerová Doris, Weinert Arnošt, Weinhold Paul,  
 Weinlichová Anna, Weinmann Hanuš, Weinmann  
 Richard, Weinmannová Laura, Weinwurm František,  
 Weisel J., Weisl Josef, Weisl Artur, Bernd Weisel-Werner, 
 Weiselová Marie, Weiskopf Mořic + Oskar Wildner,  
 Weiss Adolf (2×), Weiss František, Weiss Alfréd, Weiss,  
 Weiss František X. + Weissová Kornelie, Weiss, Weiss  
 Emil + Weissová Marta + Linková Růžena + Jiří Weiss +  
 Bernhard German, Weiss Rudolf, Weis Wenzl (E. Rosenbaum),  
 Weiss Vladimír 

 310 Weissenstein–Wilson / Weissenstein Karel, Weysser  136 306 
 František, Weisskirchner Ferdinad, Weiskopf Mořic,  
 Weisskopf Josef + Weiskopfová Hedvika, Weissová  
 Gertruda, Weizová Bedřiška roz. Schleifsteinová,  
 Weitdörfer Hubert, Weitsch Jan + Weitschová Marie,  
 Weizsäckerová Marie, Wela Antonín, Welleková  
 Gabriela, Weller Gottlieb, Welisch Artur, Welserová  
 Miroslava, Weltschová Hermína, Wema – Ebersprächer,  
 Wemmer Vilém, Wennbergová-Broddessonová Ingeborg,  
 Wengräf Jiří + Wengräfová Anna, Wenkeová Františka,  
 Wenzel Karel, Wenzel Vladimír, Wenzelová Marie,  
 Wenzelová Marie, Wenzlicková Anna, Weps Josef,  
 Werfelová Marie, Werich Přemysl, Werner Alois, Werner  
 Emanuel, Werner František J., Werner Jan, Werner  
 Jindřich, Werner Max (2×), Werner Miroslav, Werner Jan 
 + Wernerová Pavlína, Wernisch Adolf, Werther Situz,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
75

  Wertli Albert, Weselá Leopoldina, Weteb, Weterney  
 Ernst, Weverková Anastazie, Wichert M., Wichert W.  

 (bří Perutzové), Wiechovská Marie, Wiener Edmund,  
 Wiener Rudolf, Wienerová Františka, Wienerová  
 Hedvika, Wienerová Jana, Wiener Jiří + Wienerová  
 Marie, Wiesner Erich, Wiesner K., Wiesner Richard,  
 Wiesner Eliška, bratři Wichmannové, Wichopen Karel,  
 Wild Vilém, Wildmann Leo + Otakar + Wildmannová  
 Růžena, Wildorf H., Wilhelmová Emma, Willimetzová  
 Emilie, Wilkens R., Willimetz Bedřich + Willimetzová  
 Jana, Wilkovna Julie, Willmann Josef, Wilschner Kurt,  
 Wilson Josef 
 311 Wimmer–Wyman / Wimmer Louise, Wimmerová Gizela,  137 307 
 Windt Jiří, Windtová Hedvika, Winkelmann R., Winkler  
 Artur a Winklerová Marie Magdalena, Winkler František,  
 Winkler Josef, Winkler Rudolf, Winkler Otto, Winklerová 
 Anežka, Winklerová Helena, Winter Bohdan, Winter M., 
 Winternitz Alfréd, Winternitzová Jana, Winternitz  
 Alfréd a Winternitzová Arnoštka, Winterová Emilie,  
 Winterová Františka, Winterová Mariana, Winter Bohdan 
 a Winterová Irma, Winterstein Otto, Winzenz Josef,  
 Wirsing Karel, Wirthová Anna a Wirth Karel, WISCO  
 Fahrzeug-Gasgeneratoren Grau Isendhal and Co.,  
 Wirzens Viktor, Wittová Emilie, Wittak (Viták) Max,  
 Wittek Jan, Woitalla Franz, Wodák Arnošt, Wodzik  
 Karel, Wohl Ctibor, Woittaby František, Wojta Alfréd,  
 Wolláková Julie, Wolf J. F., Volf Jan, Wolf Karel, Wolf  
 Robert, Wolf a Štětka, Wolf-Zdekanerová Antonie,  
 Wolfová-Seidlová Hermína, Wolfová Gertruda, Wolfová  
 Phelpsová Marie-Luisa, Wolfová Rudolfa, Wolfová  
 Magdalena, Wolfová Marie Luisa, Wolfová Madlena,  
 Wollisch Arnošt, Wollman R., Wollman R., Wolráb Vít,  
 Wondrusch Mořic, Wonesch Bedřich, Wonka Jiří, Worell 
 Wilhelm, Worličková Anna, Wormová Marie, Wosyka  
 Helmuth, Wotitzová Gabriela, Woydich Antonín, Woska  
 Karel, Voslař Jan, Wozáková Gerda, Woznický Stanislav,  
 Wraneschitz Ondřej, With Rudolf a Withová Emilie,  
 Wurm Josef, Wurmbrandová Marie Anna, Wurz Johan a  
 Richterová Růžena, Wunschová Marie, Wünschová  
 Marie, Würlová Leopoldina, Wurmfeld Josef, Wurzerová  
 Marie, Würtenbergische Metallwarenfabrik, Wyman Hanuš 
 312 Zabejda–Zázvorka / Zabejda Michal, Zabloudil František,  138 308 
 Záboj Robert, Zabylka Bohuslav, Zábranský Emanuel,  
 Zádová Božena, Zadáková Julie, Zadražil Václav, Zadražil 
 V., Zadrobílková Jana (firma Celler František), Zádruha – 
 družstvo ku povz. Lidového průmyslu, Zahajský Vilém,  
 Zahela Jaroslav, Noris – Zahn a spol., Záhora Ladislav,  
 Záhora Ladislav, Záhorský Josef sanatorium, Zahradník  
 Vilém (firma Frigera), Zahradová Aloisie, družstvo  
 Zahrádkář, Zach Jan, spolek Záchrana, Záchranná stanice, 
 spolek Záchrana, Zajíc Jaroslav, Zajíc Kliment, Zajíčková  
 Elsa, zajištění a realizace majetku postiž. konfisk.  
 vyslovené soudem, zajištění svršků uskladněných ve  
 skladišti komunálního podniku hl. m. Prahy, Záluský  
 Dalibor, Zaměstnanecká rada – odbor 10, Zámostný  
 Adolf, Zámostný Miroslav, Zangerl Alois, Zaněk  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
76

 František, Západočeské autodružstvo, Západočeské  
 plynárny, Západočeské závody kaolinové a šamotové  
 (Calofrig), Zapletal Slavoj, Zápotocký Eduard, Zapp  
 Robert, Záruba Josef, Záruba Josef, Zárubová Alžběta,  
 Zasche Josef, Zástavní a půjčovní úřad, Zástěra Bohuslav,  
 Zástěra Jindřich, Zástěra Oldřich, Zástěrová Jaroslava,  
 zatímní správa – deposita, Zavadil Václav, Zavadilová  
 Emma, závodní skupina ROH zaměstnanců ONV 2,  
 Zavřelová Anna, Zazvonil Jiří, Zázvorka Břetislav 

 313 Zbořil–Zhorželová / Zbořil Václav + Zbořilová Emile,  139 309 
 Zbraně konfiskované (odhad a prodej), Zbrojovka Brno,  
 Zdekauer Emil + Zdekauerová Karolina, Zdobnický  
 Florian, Zdrůbek  a Novák, Zdvořáčková-Snětivá B.,  
 Zeckendorf Leo, Zedník Stanislav, Zefi – Karel Heřman,  
 Zechnerová Leontyna, Zeidler Oldřich, Zeidlerová  
 Alžběta, Zeinerová Herta, Zeis, Zeischke a spol., Zeisig  
 (Fortuna), Zelenda a spol., Zelený Bedřich nár. spr. fy  
 Avenarius, Zelenka Alois, Zelenka B., Zelenka Ferdinand,  
 Zelenka J., Zelenka Otto, Zelenková Emilie, Zellerová  
 Anna, Zelinger Gustav + Lejsek Jaroslav, Zelinger Viktor,  
 Zelinka Augustin, Zelinková Jana, Zeelová Jana, Zeman  
 Jan, Zeman Jan, Zeman Josef, Zeman Josef, Zeman Otto  
 (Gorsefa), Zemánková Markéta, Zemanová Helena,  
 Zemanová Marie, Zemanová Marie, Zementgemainschaft 
 Südort, Zemědělské úvěrní sdružení, Zenith film (Mirko  
 Vagner), Zenkrtová Marie, Zenoniová Božena, Zentner  
 Artur, Zentner Josef, Zentner Leopold + Zentnerová Ida,  
 Zentner Pavel, Zentral, ZET-Organisace J. Zelený,  
 Zhoržel Otto, Zhospodárnění dopravy, Zhorželová Olga 
 314 Ziegeltuchová–Zounek / Ziegeltuchová Helena, Ziegler  140 310 
 Alois, Ziegler Antonín, Zieglerová Bohumila, Zikmundová 
 Marie, Zika Karel, Zika Václav, Zikan František, Zikeš  
 Josef, bratři Zikmundové, Ziková Anna, Zym František,  
 Zíma Antonín, Zima B., Zýma Stanislav, Zima Vladimír,  
 Zimmer Josef, Zimmermann Antonín, Zimmermann Max  
 + Zimmermannová Hermína, Zimmerová Hedvika,  
 Zimová Marie, Zink Lubomír, Zinecker Kurt, Zinková  
 Anežka, Zinnerová Aloisie, Zintl Karel + Zintlová Marie,  
 Zintl Karel, Zintlová Jindřiška, Zinklerová Hedvika, Zirm  
 Otto, Zischka Karel, Zitta Karel, Zítek František, Zítek  
 Jan, Zitová Růžena, Zítko Ladislav, Zjednodušení řízení  
 při konfiskaci nem., Zkušebna elektrotechnického  
 provozu, Zlepšovací návrh na vypořádání závazků  
 náležejících ke konfiskačnímu řízení, Zlesák František,  
 Zlonická Marie, Zmeškal Otakar, Změna názvu pražských 
 krejčovských družstev, Znamenáček Karel (2×),  
 Znárodnění průmyslu, Zoeller Hermann, Hornád Zoltán,  
 Zorn Rudolf, Zotterová Josefina, Zoubek Miroslav,  
 Zoufalá Anežka, Zoufalý Alois, Zounek Václav 

 315 Zrnka–Žlůvová / Zrnka B. Fr., Zrubecký Josef, Zuber Karel  141 311 
 + Zuberová Marie, Zubík Jiří, Zubr Rudolf, Zuckermann  
 Hugo, Zuckermann Bedřich a Zuckermannová Evelína,  
 Zumanová Josefa, Zunová Miloslava, Zuska Antonín,  
 Zuzánek Václav, Zücker František, Zuckermann Hugo,  
 Zückerová Eliška, Zvěřina Antonín, Zvířecí J., Zvoníček  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
77

  František, Zvoníček Vlastimil, Zvoníčková Marie, Žáček  
 Bohuslav, Žáček Zdeněk, Žádná Milada, Žádník Oskar,  

 Žák Alois, Žák PhMr. Ing., Žák Josef, Žálský Josef, Žalud  
 Břetislav (A. Douda), Žalud Eduard, Žalud Josef, Žalud  
 Karel, Žaludek Jaroslav, Žatecký Ludvík + Žatecká Žofie,  
 Žďárská-Rochová Ema, Žďárská Theodora, Žejdlik Josef,  
 Železářská obchodní společnost, Železničářské družstvo,  
 Želízko Karel, Žemla Ladislav, Ženíšek Antonín, Ženský  
 výrobní spolek český, Žentel Jiří, Žentel Vladimír +  
 Žentelová hana (viz čj. fin /4-7157/72), Žežulka Josef,  
 Žitný Jaroslav, Žikeš Vladimír, Živná Terezie,  
 Živnostenská oprávnění kapelníků,  
 Živnostensko-obchodnická strana středostavovská,  
 Živnosti obchodní hostinské a zprostředkovatelské,  
 Živnůstková Anna, Žižková Marie, Žlnková Alžběta,  
 Žlůvová R. 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
78

 316 Abadie–Akciové společnosti 1945–1949 1 312 
 317 Ako–Apponius 1945–1949 2 313 
 318 Arka–Askania 1945–1949 3 314 
 319 atelied Adele–Axa 1945–1949 4 315 
 320 Baborský–Bázlerová 1945–1949 5 316 
 321 Beauftragte…–Beznovský 1945–1949 6 317 
 322 Biber Werke–Blose 1945–1949 7 318 
 323 Bobek–Bozkovská 1945–1949 8 319 
 324 Bratři  1945–1949 9 320 
 325 Brabec–Brůha 1945–1949 10 321 
 326 Brumhofer–Bzonková 1945–1949 11 322 
 327 Cajthamlová–Cihla 1945–1949 12 323 
 328 Cíl–Čvančara 1945–1949 13 324 
 329 Dachlér–Deyl 1945–1949 14 325 
 330 Diamant–Dopravní společnost 1945–1949 15 326 
 331 Dörfel–Druchs 1945–1949 16 327 
 332 Družstevní–Družstvo 1945–1949 17 328 
 333 Dryák–Dynybyl 1945–1949 18 329 
 334 Ebert–Elpeve 1945–1949 19 330 
 335 Eme–Explosia 1945–1949 20 331 
 336 Ferra–Fišl 1945–1949 21 332 
 337 Fleissig–Freundová 1945–1949 22 333 
 338 Frick–Fysikální ústav 1945–1949 23 334 
 339 Gabriel–Gistinger 1945–1949 24 335 
 340 Glaser–Grmela 1945–1949 25 336 
 341 Grodetzsky–Guttmann 1945–1949 26 337 
 342 Haas–Halounek 1945–1949 27 338 
 343 Haman–Havelková 1945–1949 28 339 
 344 Havlíček–Heizler 1945–1949 29 340 
 345 Hejda–Herlth 1945–1949 30 341 
 346 Herma–Hitler-Jugend 1945–1949 31 342 
 347 Hlad–Hoiková 1945–1949 32 343 
 348 Hojer–Horáková 1945–1949 33 344 
 349 Horálek–Hrála 1945–1949 34 345 
 350 Hrdina–Hubertus 1945–1949 35 346 
 351 Hubínek–Hynek 1945–1949 36 347 
 352 Chabera–Chrt 1945–1949 37 348 
 353 Chudáček–Janoušek 1945–1949 38 349 
 354 Jansa–Justic 1945–1949 39 350 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
79

 355 Kabát–Kampelička 1945–1949 40 351 
 356 Kanders–Kautská 1945–1949 41 352 
 357 Kavalár–Koh-i-noor 1945–1949 42 353 
 358 Kohl–Konventa 1945–1949 43 354 
 359 Kooperace–Kostkubová 1945–1949 44 355 
 360 Košek–Kožíšek 1945–1949 45 356 
 361 Kracík–Kravec 1945–1949 46 357 
 362 Krč–Kryštůfek 1945–1949 47 358 
 363 Křapáček–Kučerová 1945–1949 48 359 
 364 Kuděla–Kwizda 1945–1949 49 360 
 365 Labora–Lhotský 1945–1949 50 361 
 366 Liberta–Lýkař 1945–1949 51 362 
 367 Maas a Herold–Mahla 1945–1949 52 363 
 368 Mailich–Manufaktura 1945–1949 53 364 
 369 Maras–Maršo 1945–1949 54 365 
 370 Martela–Matička 1945–1949 55 366 
 371 Matkow–Mazura 1945–1949 56 367 
 372 Mecera–Měšťanová 1945–1949 57 368 
 373 Metalochema–Mezinárodní… 1945–1949 58 369 
 374 Metropodniky (V. Kleinhampel) 1945–1949 59 370 
 375 Metropodniky (V. Kleinhampel) 1945–1949 60 371 
 376 Michl–Milchwirtschaftliche 1945–1949 61 372 
 377 Mimr–Mitropa 1945–1949 62 373 
 378 Mladoboleslavský–Morávek 1945–1949 63 374 
 379 Mücke–Myslivečková 1945–1949 64 375 
 380 Náborové družstvo–Nemetz 1945–1949 65 376 
 381 Nemocenská pokladna–Nothdurft 1945–1949 66 377 

 382 Neubauer–Nyssen 1945–1949 67 378 

 383 Obermayer–Overhoff 1945–1949 68 379 

 384 Pacalt–Papirografie 1945–1949 69 380 
 385 Pára–Payer 1945–1949 70 381 
 386 Pebus–Peyrl 1945–1949 71 382 
 387 Pfeifer–Pilner 1945–1949 72 383 
 388 Pimplová–Pňovský 1945–1949 73 384 
 389 Pokrok–Posista 1945–1949 74 385 
 390 Pospischil–Pragofera 1945–1949 75 386 
 391 Precisa–Procházka 1945–1949 76 387 
 392 Procházková–Pšenička 1945–1949 77 388 
 393 Přidal–Quadalupi 1945–1949 78 389 
 394 Raab–Revírní… 1945–1949 79 390 
 395 Richter–Rubnerová 1945–1949 80 391 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
80

 396 Rückel–Řivnáč 1945–1949 81 392 
 397 Sab–Sdružení… 1945–1949 82 393 
 398 Sedia–Shell 1945–1949 83 394 
 399 Schaffer–Schiketanz 1945–1949 84 395 
 400 Schiller–Schmutzer 1945–1949 85 396 
 401 Schneider–Schnürkowitz 1945–1949 86 397 
 402 Scholler–Schrubarschová 1945–1949 87 398 
 403 Schubart–Schüsterle 1945–1949 88 399 
 404 Schütze–Schwon (+ přehled Sch…) 1945–1949 89 400 
 405 Sial–Sixta 1945–1949 90 401 
 406 Skácel–Skutana 1945–1949 91 402 
 407 Slaboch–Snaha 1945–1949 92 403 
 408 Sobotecká–Sova 1945–1949 93 404 
 409 Spada–Srnec 1945–1949 94 405 
 410 Stabinsel–Steyspalová 1945–1949 94 406 
 411 Stiasny–Strnad 1945–1949 96 407 
 412 Ströbl–Sturm 1945–1949 97 408 
 413 Sublima–Svojše 1945–1949 98 409 
 414 Svoboda–Svozil 1945–1949 99 410 
 415 Sýček–Szolyva 1945–1949 100 411 
 416 Šabouk–Šota 1945–1949 101 412 
 417 Šoršová–Švestka 1945–1949 102 413 
 418 Tabarin–Teschner 1945–1949 103 414 
 419 Te-ta–Thymolin 1945–1949 104 415 
 420 Tichý–Tožička 1945–1949 105 416 
 421 Trafi–Trohař 1945–1949 106 417 
 422 Truc–Tvrzník 1945–1949 107 418 
 423 U bílého anděla–Ulmann 1945–1949 108 419 
 424 Ullrich–Uvírová 1945–1949 109 420 
 425 Vacata–Vejvoda 1945–1949 110 421 
 426 Veleba–Velthen 1945–1949 111 422 
 427 Viator–Vitrea 1945–1949 112 423 
 428 Vladyka–Vomáčka 1945–1949 113 424 
 429 Vondra–Všetečka 1945–1949 114 425 
 430 Vunome–Vzduchotechna 1945–1949 115 426 
 431 Wacker–Weilové bratři 1945–1949 116 427 
 432 Weinberger–Wien 1945–1949 117 428 
 433 Wiesner–Witz 1945–1949 118 429 
 434 Wlach–Wychopen 1945–1949 119 430 
 435 Yran–Žofka 1945–1949 120 431 
 436 dodatky Čačala–Červený 1945–1949 121 432 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
81

 437 dodatky Česká–Čochner 1945–1949 122 433 
 438 dodatky Kejř–Klazarová 1945–1949 123 434 
 439 dodatky Klemm–Kysela 1945–1949 124 435 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
82

 440 Babická–Bařtipánová 1945–1949 1 436 
 441 Basche–Bejšovec 1945–1949 2 437 
 442 Belfel–Bezunk 1945–1949 3 438 
 443 Bíba–Blatná 1945–1949 4 439 
 444 Blažejovský–Bohatová 1945–1949 5 440 
 445 Böhm–Božková 1945–1949 6 441 
 446 Brabcová–Brožovský 1945–1949 7 442 
 447 Bruckner–Bystřický 1945–1949 8 443 
 448 Cacáková–Czubová 1945–1949 9 444 
 449 Čabalová–Černyj 1945–1949 10 445 
 450 Černý–Čulíková 1945–1949 11 446 
 451 Dádecký–Dokoupil 1945–1949 12 447 
 452 Dolan–Dytrichová 1945–1949 13 448 
 453 Eberová–Essler 1945–1949 14 449 
 454 Faber–Ferby 1945–1949 15 450 
 455 Ferjenčík–Fitzinger 1945–1949 16 451 
 456 Flammerschein–Friedová 1945–1949 17 452 
 457 Frimlová–Fysikální ústav 1945–1949 18 453 
 458 Gaberová–Geyerová 1945–1949 19 454 
 459 Glaser–Grill 1945–1949 20 455 
 460 Grmela–Gymnasium 1945–1949 21 456 

 461 Haas–Hakl 1945–1949 22 457 

 462 Hála–Hartl 1945–1949 23 458 
 463 Hasl–Hazdová 1945–1949 24 459 
 464 Hebký–Hepnarová 1945–1949 25 460 
 465 Heran–Hizsnyan 1945–1949 26 461 
 466 Hlad–Hofmanová 1945–1949 27 462 
 467 Höger–Holzmüllerová 1945–1949 28 463 
 468 Homolová–Hrázká 1945–1949 29 464 
 469 Hrodek–Hvězda 1945–1949 30 465 
 470 Chábera–Chvalovský 1945–1949 31 466 
 471 Ihrová–Janoušková 1945–1949 32 467 
 472 Janovský–Jawanská 1945–1949 33 468 
 473 Jedlčka–Jouglíčková 1945–1949 34 469 
 474 Juhan–Jüzová 1945–1949 35 470 
 475 Kaasová–Kapras 1945–1949 36 471 
 476 Karas–Kettner 1945–1949 37 472 
 477 Kieter–Klezanda 1945–1949 38 473 
 478 Klierová–Knýrová 1945–1949 39 474 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
83

 479 Kobeltová–Kogos 1945–1949 40 475 
 480 Köhler–Kolárová 1945–1949 41 476 
 481 Kolař–Kolková 1945–1949 42 477 
 482 Kolla–Konvalinková 1945–1949 43 478 
 483 Kopáček–Kořistová 1945–1949 44 479 
 484 Kos–Kožíšková 1945–1949 45 480 
 485 Krabová–Krecarová 1945–1949 46 481 
 486 Krečan–Krupičková 1945–1949 47 482 
 487 Krupka–Kšír 1945–1949 48 483 
 488 Kuba–Kudrnová 1945–1949 49 484 
 489 Kuffner–Kuncová 1945–1949 50 485 
 490 Kundermatsch–Kyzlinková 1945–1949 51 486 
 491 Labe–Legler 1945–1949 52 487 
 492 Lehmannová–Lněníček 1945–1949 53 488 
 493 Löbl–Lžičařová 1945–1949 54 489 
 494 Maagová–Margulis 1945–1949 55 490 
 495 Mariánek–Matzenauer 1945–1949 56 491 
 496 Maudrá–Mezr 1945–1949 57 492 
 497 Micka–Molitorová 1945–1949 58 493 
 498 Moravcová–Mysyková 1945–1949 59 494 
 499 Naarová–Nettlová 1945–1949 60 495 
 500 Neubauer–Nováček 1945–1949 61 496 
 501 Novák–Nutil 1945–1949 62 497 
 502 Občanská záložna–Opravy psacích strojů 1945–1949 63 498 

 503 Oravcová–Ozdravovna v Těšnově 1945–1949 64 499 
 504 Pabstmann–Pažout 1945–1949 65 500 
 505 Pecsi–Pezinová 1945–1949 66 501 
 506 Picek–Pňovský 1945–1949 67 502 
 507 Počtová–Porubčan 1945–1949 68 503 
 508 Posádkové velitelství–Prodejny… 1945–1949 69 504 
 509 Procházka–Pytlíková 1945–1949 70 505 
 510 Raab–Ritterová 1945–1949 71 506 
 511 Rmoutil–Rutthay 1945–1949 72 507 
 512 Růžička–Řivnáč a Šůla 1945–1949 73 508 
 513 Saalová–Sejčková 1945–1949 74 509 
 514 Sekyra–Scheybalová 1945–1949 75 510 
 515 Schick–Schnoppelová 1945–1949 76 511 
 516 Schober–Schwingová 1945–1949 77 512 
 517 Siblík–Skupa 1945–1949 78 513 
 518 Slabihoudková–Soyka 1945–1949 79 514 
 519 Spáčil–Steinová 1945–1949 80 515 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
84

 520 Stejskal–Styx 1945–1949 81 516 
 521 Suberová–Svoboda 1945–1949 82 517 
 522 Svobodová–Szepessy 1945–1949 83 518 
 523 Šabata–Šimšová 1945–1949 84 519 
 524 Šindelář–Šretr 1945–1949 85 520 
 525 Štadlerová–Švýcarský dvůr 1945–1949 86 521 
 526 Táborská–Thürzová 1945–1949 87 522 
 527 Tiederlová–Tovara 1945–1949 88 523 
 528 Tragan–Tržilová 1945–1949 89 524 
 529 Třebíková–Tyrner 1945–1949 90 525 
 530 Učeň–Úvěrový 1945–1949 91 526 
 531 Vacátko–Vařil 1945–1949 92 527 
 532 Vasčajev–Veselý 1945–1949 93 528 
 533 Vetešník–Vlna 1945–1949 94 529 
 534 Voborník–Vojtová 1945–1949 95 530 
 535 Vokáč–Vortnerová 1945–1949 96 531 
 536 Vařechovská–Vytvar 1945–1949 97 532 
 537 Wabrová–Weith 1945–1949 98 533 
 538 Wellek–Witz 1945–1949 99 534 
 539 Wladiková–Wüstnerová 1945–1949 100 535 
 540 Zábojová–Zezulka 1945–1949 101 536 
 541 Zhoržel–Žváček 1945–1949 102 537 
 542 Abelesová–Amtl 1945–1949 103 538 

 543 Andeltová–Azer 1945–1949 104 539 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
85

 

 544 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 1 540 
 konfiskovaného majetkuAb–Am, An–Až, Baa–Bartl,  
 Bartm–Baž 

 545 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 2 541 
 konfiskovaného majetkuBea–Beň, Beo–Bež, Bi–Blž 

 546 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 3 542 
 konfiskovaného majetkuBoa–Bož, Bra–Brž, Břa–Bzž 

 547 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 4 543 
 konfiskovaného majetkuC, Č 

 548 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 5 544 
 konfiskovaného majetkuDaa–Dl, Dma–Dož 

 549 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 6 545 
 konfiskovaného majetkuDra–Dž, E 
 550 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 7 546 
 konfiskovaného majetkuFa–Fi, Fla–Fre 

 551 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 8 547 
 konfiskovaného majetkuFri–Fž, Ga–Glž 

 552 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 9 548 
 konfiskovaného majetkuGm–Gre, Gri–Gž 

 553 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 10 549 
 konfiskovaného majetkuHaa–Haj, Hak–Haň 

 554 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 11 550 
 konfiskovaného majetkuHap–Hal, Hea–Hel 

 555 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 12 551 
 konfiskovaného majetkuHem–Hežl, Hi–Hn 

 556 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 13 552 
 konfiskovaného majetkuHoa–Hoň, Hoo–Hou 

 557 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 14 553 
 konfiskovaného majetkuHra–Hř, Hu–Hž, Ch–I 

 558 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 15 554 
 konfiskovaného majetkuJa–Je, Ji–Jž 

 559 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 16 555 
 konfiskovaného majetkuKa–Kan, Kap–Kaz 

 560 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 17 556 
 konfiskovaného majetkuKe–Ki, Kl–Kn 

 561 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 18 557 
 konfiskovaného majetkuKob–Kok, Kol–Kop 

 562 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 19 558 
 konfiskovaného majetkuKor–Koš, Kot–Kož 

 563 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 20 559 
 konfiskovaného majetkuKra–Krb, Krč–Kš 

 564 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 21 560 
 konfiskovaného majetkuKu–Ky 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
86

 565 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 22 561 
 konfiskovaného majetkuLa–Lch 

 566 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 23 562 
 konfiskovaného majetkuLi–Lu 

 567 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 24 563 
 konfiskovaného majetkuMa –Man 

 568 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 25 564 
 konfiskovaného majetkuMař–Maz 

 569 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 26 565 
 konfiskovaného majetkuMe–Mě, Mi–Mn, Mo–Mr 
 570 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 27 566 
 konfiskovaného majetkuMu–My, Na–Neš, Net–Ni 

 571 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 28 567 
 konfiskovaného majetkuNo–Ny, O 

 572 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 29 568 
 konfiskovaného majetkuPa, Pe 

 573 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 30 569 
 konfiskovaného majetkuPf–Pn, Pob–Pok 

 574 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 31 570 
 konfiskovaného majetkuPol–Pož, Pra–Prov, Prs–Py, Q 

 575 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 32 571 
 konfiskovaného majetkuRa–Re, Ri–Rm 

 576 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 33 572 
 konfiskovaného majetkuRo–Rö, Ru–Rz, Řa–Ří, Řou 

 577 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 34 573 
 konfiskovaného majetkuSe–Se, Scha–Schl 

 578 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 35 574 
 konfiskovaného majetkuSchm–, Schn–Schw 

 579 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 36 575 
 konfiskovaného majetkuSg–Sl 

 580 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 37 576 
 konfiskovaného majetkuSm–Sr, Sta–Sti 

 581 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 38 577 
 konfiskovaného majetkuSto–Sty, Su–Sz 

 582 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 39 578 
 konfiskovaného majetkuŠa–Ši, Šk–Šr 

 583 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 40 579 
 konfiskovaného majetkuŠt–Šv, Ta–Tk 

 584 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 41 580 
 konfiskovaného majetkuTl–Tř, Ts–Ť 

 585 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 42 581 
 konfiskovaného majetkuVa–Vl 

 586 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 43 582 
 konfiskovaného majetkuVn, Vol–Vy 

 587 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 44 583 
 konfiskovaného majetkuWa–We 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
87

 588 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 45 584 
 konfiskovaného majetkuWi–Wy, U–Y 

 589 index movitostí, všeobecný jmenný index, index  1945–1949 46 585 
 konfiskovaného majetkuZa–Ze, Zh–Zž 

 590 index podniky a úřady (torzo)A–G, E, G, Ch 1945–1949 47 586 
 591 index podniky a úřady (torzo)H–Ř, S–Ž, Německé spolky 1945–1949 48 587 

 

 592 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 49 588 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Bohnice – čp. 41+ 45 + 46 + 47 + 51, 85, 235,  
 260, 272, demol. čp. 18 + stav. poz. č. 631 + poz. 633/1  
 a 634 

 593 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 49 588 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Braník – čp. 10, 11, 15, 26, 32, 36, 46, 47, 51, 77,  
 87, 88, 101, 107, 109, 134, 139, 144, 146, 147, 173,  
 185, 208, 213, 214, 215, 216, 219, 223, 224, 232, 236,  
 237, 247, 250, 254, 260, 271, 273, 280, 299, 313, 315,  
 396, 398, 432, 437, 457, 473, 500, 502, 504, 511, 516,  
 523, 537, 550, 559, 592, 593, 610, 612, 617, 706, 722,  
 737, 738, 750, 756, 759, 764, 765, 766, 767, 780, 781,  
 784, 786, 793, 799, 806, 812, 816, 839, 840, 846, 847,  
 849, 859, 860, 868, 870 (viz čp. 516), 878 
 Braník pozemky – čk. 2049, 133/3, 2833, 599/10,  
 576/74, vl. č. 1361 (?), 2689, 2696, 314/137, 314/138,  
 1244, 1245 (st. č. 307/11), 1245 (st. č. 307/36), 725, 1039 
 594 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 49 588 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Břevnov – 1, 7, 10, 11, 14, 22, 26, 29, 31 + 32 + 
 487, 35, 51, 52, 65, 77, 86, 92, 93, 103, 119, 121, 123,  
 127, 128, 132 (2×), 136, 141, 151, 183, 184, 192, 193,  
 194 + 230 (pouze zápůjční lístek), 196 (viz 22), 197, 199, 
 201, 202, 203, 209,  212, 217, 219, 220, 228, 233, 238,  
 239, 245, 247, 248, 249, 250, 256, 257, 258, 260, 261,  
 262, 263, 266, 267, 268, 270, 271, 272, 273, 274, 275,  
 276, 278, 280, 281, 283, 284, 285, 286, 287, 290, 300,  
 301, 303, 304, 306, 307, 308, 316, 318, 327, 358, 363,  
 363, 364, 366, 372, 373, 389, 393, 395, 396, 398, 399 + 
 498+ 632 (Střešovice), 400, 401, 403, 404, 405, 406,  
 407, 408, 411, 412, 414, 415, 416, 418, 422 (2×), 424,  
 426, 427, 428, 730, 431, 432, 433, 435, 441, 446, 453  
 (4×), 457, 458, 461, 462, 463, 464,466, 466, 472, 473,  
 476, 477, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 487 (viz čp. 31),  
 488 (2×), 489, 490, 492, 493, 497, 505, 506, 538, 556,  
 612, 613, 642, 642, 648, 654, 661, 664, 667, 672, 673¨,  
 674, 676, 680, 688 (viz čp.688), 704 (viz čp. 673), 705  
 (viz čp. 420), 709, 723, 724, 725, 726, 727, 73, 740, 765, 
 766, 768, 772, 773, 824, 825 (viz čp. 267), 830, 851,  
 856, 865, 866, 876, 897, 881, 892, 895, 897, 903, 905,  
 941, 966, 995, 1007, 1008, 1010, 1012, 1014, 1016,  
 1018, 1020, 1022, 1024, 1025, 1042, 1045, 1050, 1060,  
 1061, 1067, 1069, 1077, 1085, 1088, 1095, 1110, 1117,  
 1134, 1154, 1167, 1174, 1179, 1182, 1220, 1221, 1222,  
 1225, 1237, 1239, 1241, 1317, 1327, 1332, 1342 (viz též 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
88

 čp. 1239), 1377, 1390, 1391, 1392, 1393 (viz též čp.  
 727), 1394, 1395 (viz čp. 1393), 1397, 1398, 1399, 1405, 
 1407, 1408, 1409, 1417, 1420 + 1421, 1422, 1426,  
 1427 (viz čp. 972), 1431, 1432, 1441, 1442, 1443, 1445,  
 1448, 1455, 1456, 1457, 1458, 1467, 1468, 1471, 1474,  
 1475, 1476, 1477, 1478, 1480, 1483, 1697, 1863 
 Břevnov pozemky – pozemky řádů benediktinů  
 v Břevnově viz čp. 194 + 230, 2586 (st. č. 428/2), 3535 +  
 460, 1190, 257 + 260, 172, 239, 1082? (1032, 1062???)  
 + 1063, 1814, 910 + 860 + 896 + 911 + 940, 181 +  
 3618/1 + 614/2, 3548/1 + 252, 2530, 1908, 3090/1,  
 239, 1190, vl. č. 174, 3611 + 3612, 1191, 1940, 2350 +  
 2351, 1765, 177, 2586, 1937 + 1938 + 1939, 357,  
 2670 + 2671 
 595 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 50 589 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Bubeneč – čp. 7, 9, 13, 23, 24, 27, 28, 34 (viz  
 pozemky), 35, 37, 38, 39, 47, 50, 52, 55, 56, 60, 70 (viz  
 též čp. 13), 77, 79, 80, 82, 83, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 97, 
 99, 101, 102, 103, 105, 110 (viz čp. 238), 111, 115, 120, 
 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 131, 132,134 + 
 514, 137, 138, 139, 140, 142, 143, 146, 147, 148, 152,  
 155, 159, 160, 161, 163, 166, 167, 168, 169, 170, 171,  
 175, 177, 178 (viz čp. 839), 179, 182, 183, 184, 189,  
 190, 191, 192, 193, 194, 195, 198, 201, 202, 203, 204,  
 205, 207 (viz čp. 534), 209 (viz pozemky), 210, 211, 212, 
 214, 215 (viz též čp. 383), 216, 218, 220, 221, 225, 227, 
 228, 230, 231 (viz též 235), , 232, 234, 235 + 231 (viz  
 též čp. 231), 236, 238, 239, 240, 241, 242, 244, 245,  
 246, 247, 249, 253, 254, 255, 256, 257 (viz čp. 800),  
 259, 260, 262, 263, 264, 266, 268, 269, 270, 272, 275,  
 276, 277, 278, 279, 281, 282, 283, 287, 289, 290, 291,  
 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 302, 303, 304, 305,  
 306, 307, 312, 314, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322,  
 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 333, 334,  
 336, 338, 340, 341, 342, 344, 345, 346, 347348, 349,  
 350, 351, 354, 355, 356, 356, 357, 358, 359, 359, 360,  
 363, 364, 365, 366, 367, 369, 370, 371, 373, 374, 375,  
 376, 377, 378, 379, 380, 383, 385, 389 (viz též  
 pozemky), 390, 394, 397, 398, 401, 402 (viz též čp. 732), 
 403, 404, 406, 407, 421, 423, 425, 426, 428, 430, 431,  
 438 (viz čp. 298), 439, 440, 441, 442, 445, 446, 454,  
 463, 467, 472, 476, 478, 484, 484, 498, 504, 507, 510,  
 514 (viz též čp. 134), 516, 518, 519, 522, 526, 529, 534,  
 543, 553, 563, 565, 567, 569, 570, 579, 580, 587, 592,  
 593, 598, 603, 605, 607, 608, 610, 622, 625, 626, 627,  
 629, 631, 631, 634, 634, 635, 636 (viz též čp. 686), 639,  
 646, 647, 648, 661 + 662, 663, 664, 665, 666, 669, 672, 
 673, 674, 675, 681, 682, 684, 690, 691, 692, 698, 703  
 (viz čp. 876), 704, 705, 706, 707, 711, 712, 715, 718 (viz 
 čp. 1342), 719 (viz též čp. 1342), 720, 723, 724, 726,  
 726, 727, 729, 730, 732, 736, 373, 738 +739, 740, 744,  
 745, 753, 754, 759 (viz čp. 802), 760, 764, 767, 770, 771 
 (viz též pozemky), 775, 776, 777, 781, 783, 784, 785,  
 788, 793, 794, 795, 797 (viz též čp. 785), 798 (viz čp.  
 797), 800, 802, 805, 807, 816, 819, 820, 822, 823, 824,  
 825, 826 (viz též 661), 827, 828, 829, 830, 832, 834,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
89

 838, 839, 847, 850, 852, 857, 858, 859, 861, 862, 863,  
 866, 872, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 881, 883, 884,  
 885 (viz čp. 876), 886, 887, 889, 890, 891, 893 (viz též  
 čp. 1009 Dejvice), 896, 897, 898, 900, 901, 902, 904,  
 906, 907, 909, 911, 915, 917, 918, 921, 922 (viz čp.  
 921), 923, 924, 925, 925, 926, 927, 928, 929, 939, 940,  
 941, 942, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 954, 958, 960  
 (viz čp. 1024 Břevnov), 961, 962 + 963 (viz čp. 661),  
 964, 965, 967, 969, 970, 972, 973, 974, 975, 976, 977  
 (viz též čp. 744), 978, 979, 982, 1015, 1029, 1030, 1031, 
 1032, 1033, 1075 (viz čp. 1726 Nové Město) 
 Bubeneč pozemky – čk. 265/196 + 265/197 (stav.  
 parcely), 1360 (st. č. 240/403, čk. 142 + 144 + 60 + čp.  
 34, 144, 1885, 770/1, 1710, 1700, 1702 + 1710, čp.  
 771, 1537, 668, skladiště žst. Bubeneč, 117 (+ jízdárna  
 provizorní), čp. 209 + čk. 286, 73 +74 +75, 1072, 1572,  
 1259, 1573, 1278, zařízení Čkalova 18, zařízení v  
 zahradě č. 133, vl. č. 81, vl č. 44, vl. č. 1215, 1346, 191  
 596 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 51 590 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Čimice – čp. 2 
 597 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 51 590 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Dejvice – čp. 4 (viz čp. 1561), 10, 11, 12, 14, 16  
 (viz čp. 368), 20, 23 + 24 + 47, 25, nouz. č. 41, 44, 45,  
 47 (viz 23), 55, 57, 81, 83, 84, 96, 104, 113, 114, 133,  
 136, 137, 139, 141, 145 (viz čp. 141), 146, 152, 162,  
 164, 176, 177, 178, 179 (viz čp. 368), 180, 182, 183,  
 185, 189, 200 + 201 (viz čp. 113), 207, 211 (viz čp. 368), 
 212, 213, 222, 223, 226 (viz čp. 315), 232, 233, 236,  
 237, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 251, 252, 253,  
 254, 255, 257, 258, 262, 263, 265 (viz čp. 14), 268, 269,  
 272, 273, 274, 275, 277, 278, 279, 280, 282, 283, 284,  
 285 (viz čp. 159), 287, 288, 289, 291, 292, 293, 294 (viz  
 čp. 1802), 295, 296, 297, 298, 299, 300 (viz čp. 273),  
 301, 302, 303, 305, 306, 307, 309, 310, 311, 313, 315,  
 316, 317, 318, 319, 321, 323, 324, 326, 327, 329, 334,  
 336 (viz čp. 273), 337, 340, 341, 342, 344 + 513 + 514  
 + 533 + 534 + 535, 345, 346, 347, 348  (viz též čp.  
 347), 352, 368, 466, 519, 524, 525, 526, 527, 559, 576,  
 577, 578, 579, 580, 581, 582 (viz čp. 14), 584, 588, 606,  
 607, 608, 641, 647, 649, 650, 652, 655, 666, 684, 686,  
 687, 688, 689, 690, 697 (viz též čp. 1272 Libeň), 697,  
 704, 730, 741, 747, 753, 764, 769, 770, 778, 782, 793,  
 797, 812, 821, 839, 841, 842, 844, 852, 864, 866, 881,  
 882, 893, 903, 916, 917, 942, 948, 952, 958, 964, 968,  
 971, 980, 1016, 1017, 1023, 1027, 1030, 1040,  1044,  
 1045, 1051, 1058, 1062, 1067, 1081, 1083, 1086, 1087,  
 1091, 1093, 1094, 1095, 1096, 1099, 1107, 1114 (viz čp. 
 661 Bubeneč), 1165, 1167, 1179 (viz čp. 661), 1181 (viz  
 čp. 661 Bubeneč), 1197, 1206, 1234, 1236, 1243, 1257,  
 1263, 1265, 1266, 1271, 1279, 1283 (viz čp. 661  
 Bubeneč), 1296, 1297, 1302, 1306, 1319, 1321, 1322,  
 1326, 1329, 1333, 1342, 1343, 1347, 1377, 1381, 1382,  
 1383, 1385, 1386, 1387, 1388, 1391, 1393, 1394, 1401,  
 1415, 1434, 1440, 1441, 1444, 1452, 1455, 1461, 1467,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
90

 1476 (viz čp. 661 Bubeneč), 1477 (viz čp. 797 Bubeneč),  
 1485, 1487, 1489, 1490, 1492, 1493, 1497, 1505, 1510,  
 1511, 1512, 1518, 1532, 1536, 1540, 1541, 1543, 1544,  
 1546, 1551, 1553, 1556, 1561, 1568, 1575, 1576, 1578,  
 1587, 1593, 1602, 1603, 1604, 1605, 1607, 1608, 1618,  
 1627, 1628, 1629, 1632, 1639, 1646, 1649, 1651, 1652,  
 1653, 1654, 1657, 1659, 1663, 1667, 1669, 1670, 1672,  
 1681, 1697, 1700, 1702, 1704, 1716, 1720, 1721, 1723,  
 1726, 1727, 1734, 1736, 1737, 1749, 1750, 1751, 1757,  
 1759 (viz čp. 921 Bubeneč), 1790, 1794, 1802, 1822,  
 1831, 1844, 1845, 1846, 1847, 1863, 1888, 1896, 1914,  
 1916, 1919 
 Dejvice pozemky – vl. č. 1604, č. k. 2057 + 2058 +  
 2059, 2166 + 2167 + 2169 + 2170, 2201, 2202, 2197 +  
 2198 + 2199 + 2200, 2194 + 2195 + 2196, 2164, 1618,  
 1002/2 (Vokovice), 3018 + 3027 + 3070 + 3082 + 3083  
 + 3081 + 3071 + 3055 + 3062 + 3078 + 3065 + 2985 + 
 2984 + 3020 + 3058 + 3021 + 3041 + 3061 + 3064 +  
 3069, 1581, 2204 + 2596, 3826, 2110, 2088 + 2480 +  
 2091 + 2093 + 2095 + 2097/1 + 2098 + 2108 + 2109 + 
 2110 + 2481 + 2482 + 2483 + 2484 + 2488 + 2489 +  
 2496 + 2499 + 2486 + 2506 + 2507 + 2508 + 2512,  
 2073 + 2076 + 2079 + 2080/1 + 2080/2 + 2081 +  
 2084/2 + 2117, 2485 + 2487 + 2495 + 2497 + 2498,  
 2078, 3190, 2110, 2087, 2110, 1557, 2280, 2693/1,  
 3373, 1653/2 + 1655/2, 2090 + 2073 + 2076 + 2079 +  
 2080/1 + 2080/2 + 2081 +2084/1 +2084/2 + 2117 +  
 2485 + 2487 +2495 + 2497 +2498, 2516 + 2530/1 +  
 2519/1 + 2503 + 2505 + 2524 + 2500 + 2522 + 2519/4 
 + 2519/3 + 2517/4 + 2530/4 + 2530/5, 1264 + 1244 + 
 445 radlice, 2516 + 2526 + 2553/1 +2519/1 + 2517/1  
 + 2503 + 2505+ 2524 + 2500 + 2522, 2591/4 + 2519/5 
 + 2517/4 + 2530/5, 1299 + 1244 + 445 Radlice, 3133,  
 vl. č. 1376, vl. č. 225, vl. č. 689, vl. č. 2038, vl. č. 1990,  
 2127, 3853, 1626 + 1628, 1965 + 1678 + 1679 + 1660  
 + 1662 + 1661 + 1658 + 1685 + 1663 + 1683 + 1684 +  
 1682 + 1681 + 1680 + 1659, 922, 2069, 1034 + 1035,  
 3038, 2921 + 2922769, 2005 
 598 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 51 590 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Dubeč – čp. 401 + č. k. 425 a 491/23 

 599 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 51 590 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Ďáblice – čp. 553, 662, č. k. 339/188 + 339/189  
 + 339/190 + 339/191 + 339/192,  

 600 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 51 590 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Háje – 1210 + 1211 + 445 

 601 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 51 590 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Hloubětín – čp. 4, 18, 72, 137, 139, 176 (viz  
 též čp. 1164 Libeň), 210, 287, 447, 559, 597, 599, 618,  
 635, 640, 648, 652, 653, 654, 665, 676, 689, 699, č.  
 nouz 12, č. nouz. 24, č. nouz. 35, č. nouz. 114 
 Hloubětín pozemky – č. k. 562, 737, 1294, vl. č. 876 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
91

 602 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 51 593 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Hlubočepy – čp. 4, 10, 16 (viz též 104), 19,  
 20, 29, 32, 44, 53, 55, 62, 63, 65, 77, 85, 92, 93, 95,  
 103, 104 + 16, 153, 160, 161, 173, 175, 176, 177, 180,  
 181, 183, 206, 209, 213, 214, 226 + 240, 227, 230, 251, 
 253, 256, 258, 266, 267, 275, 286, 307, 321, 325, 338,  
 353, 367, 371, 393, 397, 399, 401, 403, 406, 425, 428,  
 437, 442, 445, 446, 450, 1518 
 Hlubočepy pozemky – č. k. 826, 666, 731 + 732,  
 678/19, 987, 72, 1467 
 603 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 52 591 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Hodkovičky – čp. 3, 20, 48, 52, 56 (zapůjč.?), 
 65, 73, 119, 147, 188, 549, 271 
 Hodkovičky pozemky – vl. č. 276, vl. č. 211 
 Hodkovičky – nová evidence nemovitostí kú Hodkovičky 
 604 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 52 591 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Holešovice – čp. 8, 23, 29, 37, 40, 50 (viz též  
 čp. 57 Troja), 51a, 52, 54, 60, 62, 63, 64, 66, 71, 76, 86  
 (viz též čp. 57 Troja), 93, 96, 101, 106, 109, 111, 113,  
 116, 120, 123, 126, 127, 132, 136, 137, 138, 142, 143,  
 144, 154, 166, 170 (viz čp. 724), 171, 189, 195196,  
 197, 198, 199, 206, 209, 212, 219, 223, 224, 225, 226,  
 229, 230, 232, 233, 234, 234, 236, 238, 239, 243, 245,  
 246, 247, 248, 249, 250, 253, 258, 259, 261, 266, 268,  
 276, 285, 288, 291, 293, 295, 297, 301, 302, 305, 308,  
 311, 312, 313, 315, 317, 321 (viz čp. 452), 323, 328,  
 330, 332, 334, 335, 343, 345, 347, 348, 349, 350, 353,  
 354, 357, 359, 363, 371, 375, 376, 377, 378, 379, 381 + 
 1072, 385, 386, 388, 389, 391, 392, 393, 395, 396, 397, 
 398, 399, 400, 404, 405, 407, 413, 414, 417, 418, 419,  
 424, 425, 426, 427, 428, 430, 431, 433, 434, 438, 439,  
 440, 443, 444, 445, 449, 451, 452, 458, 463, 467, 468,  
 470, 477 (viz čp. 701), 480, 483, 484, 486, 491, 492,  
 493, 494, 495, 496, 497, 501, 502, 504, 506, 512, 513,  
 517 (viz čp. 803), 517, 519, 520, 522, 524, 525, 526,  
 527, 528, 532, 533, 535, 536, 537, 538, 540, 543, 544,  
 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 555, 556, 557,  
 560 (viz čp. 561), 561, 562, 563, 565, 566, 568, 570,  
 571, 572, 573, 574, 575, 576, 578, 579, 580, 581, 582,  
 583, 584, 585, 587, 588, 589, 591, 592, 593, 594, 595,  
 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 605, 606, 607,  
 609, 611, 612, 613, 615, 617, 618, 619, 620, 621, 623,  
 625, 626, 627, 628, 631, 632, 633, 635, 636, 637, 638,  
 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 650, 651,  
 652, 655, 656, 657, 658, 667, 668, 669, 670, 671, 672,  
 674, 675, 676, 679, 680, 681, 684, 685, 686, 687, 688,  
 689, 693, 694, 695, 697, 701, 702, 703, 704, 705, 706,  
 707, 708, 709, 710, 711, 717, 718, 719, 721, 722, 723,  
 724, 725, 726, 727, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 736,  
 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745 (viz též čp.  
 561), 746, 748, 749, 750, 752, 753, 754, 755, 756, 757,  
 758, 760, 761, 763, 764, 765, 766, 768, 769, 771, 772,  
 775, 779, 780, 782, 784, 784, 785, 786, 792, 794, 795,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
92

 796, 797, 801, 802, 803, 804, 805, 805, 807, 809, 810,  
 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 821, 823, 824,  
 828, 829, 831, 832, 835, 838, 839, 841, 842, 843, 844,  
 846, 849, 853, 854, 855, 856, 861, 865, 866, 868, 870,  
 871, 872, 874, 875, 878, 879, 880, 882, 883, 884, 886,  
 887, 889, 890, 891 + 892, 894, 898, 903, 904, 905, 906, 
 907, 908, 910, 911, 912, 913, 914, 917, 918, 919, 921,  
 922, 923, 924, 925, 926, 949, 950, 951, 952, 954, 955  
 (viz též čp. 954), 956, 957 (viz též čp. 954), 958, 959,  
 961, 963, 964, 965, 967, 968, 969, 971, 972, 973, 974,  
 977, 978, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 988, 989  
 (viz též čp. 988), 992, 994, 995, 996, 997, 998, 999,  
 1001, 1002, 1003, 1004, 1006, 1019, 1021, 1022, 1026,  
 1027, 1028, 1030, 1031, 1032, 1033, 1034, 1036, 1041,  
 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 1050, 1056, 1063, 1069,  
 1070, 1071, 1072 (viz čp. 381), 1074, 1076, 1077, 1078,  
 1084, 1085, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1100,  
 1101, 1103, 1104, 1113, 1117, 1118, 1120 (viz čp. 988),  
 1124, 1129, 1130, 1131, 1132, 1133, 1134, 1136, 1138,  
 1142, 1152, 1154, 1155, 1156, 1158, 1158, 1161, 1162  
 (viz čp. 988, 989), 1168, 1169, 1170, 1173, 1174, 1175,  
 1176, 1177, 1180, 1180, 1181, 1182, 1191, 1193, 1194,  
 1208, 1219, 1220, 1228, 1229, 1234, 1235, 1279, 1289,  
 1290, 1299, 1302, 1308, 1325, 1327, 1330, 1336, 1341,  
 1347, 1376, 1387, 1407, 1408, 1410, 1412, 1419, 1420,  
 1421, 1432, 1433, 1445, 1449, 1451, 1453 + 1454,  
 1470, 1473, 1478, 1480, 1484, 1486, 1489, 1490, 1492,  
 1586, 1843 
 Holešovice pozemky – čk. 2190 + 2194 + 2196, 809, vl.  
 č. 430, 423/13, 1164, 762 + 763, 562, 398 + 390?, 372?  
 + 371?, 1645 + 1646, 725, 1642, 994, 1622 + 1623 +  
 1650, 1621 + 1622 + 1623 + 1650, 1639, 417, 373/1,  
 160, 382, 530, 186, 371 + 372, 530, 1163, 423/13,  
 474/6, 474/1, 996, 1640, 457, 285/10, 30/4, 17 + 50/1  
 + 309/5, 657 + čp. 1289, 16389, vl. č. 1924, vl. č. 536,  
 89, 1270 + 1271, 417, 530, 417 
 605 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 53 592 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Hostivař – čp. 34, 39, 49 (+ čk. 2211, 2212,  
 2214, 2215, 2216, 2722, 2210, 2206, 2207 + čk. 81, 84  
 a 89 Hrdlořezy), 73, 135, 172, 185, 204, 205, 237, 266,  
 275, 277, 324, 355, 471, 576, 597, 701 
 Hostivař pozemky – čk.: vl. č. 567, 2382, 1439, 1761/1 + 
 1761/121 + 1761/25 + 1761/45 + 1761/130 +  
 1761/152 + 1761/158 + 1761/160 + 1761/166, 552/1  
 + 552/4, 1829, 1767 + 1683, 1743, 2535, 2322/1 +  
 2256 + 2257 + 2631 + 1744 + 1745 + 737/1, 1684,  
 367, 2088, 2215 + 2216 + 2212 + 2211 + 2722 + 2214  
 + 2206 + 2207 + 2210, 2573, 649/5, 1341, 1743, 2634  
 + 738 + 745, 1621, 1743, 2258 + 2256 + 2257  

 606 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 53 592 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Hradčany – čp. 11, 18, 29, 41, 42, 43 (2×), 44,  
 45, 46, 61, 64, 66 (2×), 67, 76, 77, 85, 87, 88, 98, 100,  
 107, 108, 110 (2×), 112, 115, 116, 117, 119, 126, 127,  
 128, 130, 131, 132 a 133 (viz čp. 130), 135 a,b, 136,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
93

 145, 149, 151, 155 (viz čp. 130), 159, 162, 167, 169 (viz  
 čp. 317 Malá Strana), 171, 175, 176, 179, 189, 190 (2×),  
 201(viz též čp. 800 Bubeneč), 215, 217, 219, 227, 228,  
 233, 234, 235, 236, 239, 240, 241, 247, 249, 252 (2×),  
 255, 257, 261, 263, 264, 265, 268, 269, 270, 271, 282,  
 284, 285 (2×), 286, 288 (3×), 290, 291, 300, 424 
 Hradčany pozemky – čk. 331/1 + 331/2 + 330 (zahradní  
 dům bez čp.) + 332 (skleník), 267, 200 + 202 + 254 +  
 268 + 271 + 272, 568 
 607 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 53 592 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Hrdlořezy – čp. 3 + 3a, 5, 6, 11 + 12, 21, 21  
 (nouz.), 32, 42, 49, 69 
 Hrdlořezy pozemky – vl. č. 476 (viz též vl. č. 393 Dejvice 
 + čk. 1034 Řevnice + čk. 422 Vršovice), vl. č. 283 + 284 

 608 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 53 592 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Chodov – oznámení Střediska geodézie pro hl. m. 
 Prahu Národnímu výboru hl. m. Prahy, finančnímu  
 odboru, o založení nové evidence nemovitostí a vyhlášení 
  její platnosti, Praha, 31. 5. 1971 
 609 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 53 592 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Chuchle – čp. 1, 2, 5, 12, 29, 36, 37 (2×), 41, 43  
 (viz čp. 5), 44 + 45 (viz též čp. 5), 47, 53, 159, 264 
 Chuchle pozemky – čk. 108, 109, 113, 165, 170, 167,  
 42, 32 + 84 + 171 + 162 + 33, 159 

 610 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 53 592 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Jinonice – čp. 14, 29/58, 35 (2×), 41, 44, 85, 92,  
 154, 176, 184, 189, 190, 230, 263, 268, 272 (+ 159),  
 288, 354, 426 (2×), 440, 447, 449  
 Jinonice pozemky – čk. 1246 + 1355, 1260, 1247 + 1340 
 + 1341 + 275 + 276 + 277 + 274, 209, 1244, 1322 +  
 1304, 174, 119 (kromě čp. 226) (2×), 1258 + 712, 823/2  
 + 817 + 816/3 + 815/2 + 819 (viz též čp. 272 + 159),  
 1298 + 1299 (2×), 1233, 1312, 1308, 1314, 1321 + 1305 
 (2×), 1309, 1296, 1318, 1339, 719, 1313, 1338 + 1337,  
 187 + 188 + 190 + 189 + 191, 1317 

 611 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 53 592 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Josefov – čp. 6 (2×), 8, 10, 11 (2×), 12 (2×), 14 +  
 16, 17, 19 (2×), 20 (2×), 22, 24, 38, 39 (2×), 41, 42 (2×),  
 56, 57, 58 (2×), 60, 64 (viz čp. 41), 65, 67, 76, 97 (viz též  
 čp. 526 Staré Město), 98, 122, 125 (2×), 127, 128, 131,  
 135, 202, 203, 204, 205 (4×), 208 
 Josefov pozemky – čk. 62, vl. č. 565, vl. č. 621, vl. č. 636, 
 vl. č. 675 (dříve 1556-I. Staré Město), vl. č. 677, vl. č.  
 1660 (Staré Město; dříve 666-V Josefov), 50 + 49 (vl. č. 585) 
 612 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 53 592 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Karlín – čp. 6, 7, 15, 16, 17 (2×), 21, 26, 30, 37,  
 38, 42, 43, 47, 48 (viz čp. 260), 56, 57, 66, 67, 73, 74,  
 77, 78, 79 (2×), 80, 84, 90, 91, 93, 95, 96, 104, 108 (4×),  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
94

 109, 111, 113, 114, 116, 117, 118, 122, 125, 126, 130,  
 133 (2×), 137, 144, 148, 156, 159, 161, 164, 172 (2×),  
 175, 180, 184, 186, 187, 188, 189 (3×, viz též čp. 175),  
 190, 196, 202, 206 (2×), 208 (2×), 211, 216, 217, 222,  
 227, 228, 231, 235, 238 (2×, viz též čp. 1726 Nové  
 Město), 252, 253, 254, 258, 260, 263, 264, 265, 266,  
 270, 272, 274, 275, 276, 277, 280, 284, 287 + 288 (viz  
 čp. 475 Staré Město), 294, 300, 301 (2×), 306 (viz čp.  
 175), 308, 309, 310, 317, 321, 322, 327, 329 (viz též čp.  
 175), 331, 332, 334 (2×), 336, 340, 341, 342, 343, 344,  
 345, 349, 355, 357, 361, 362, 364, 367, 372, 373, 374,  
 375, 376, 379, 387, 390, 392, 396, 398, 401, 402, 403,  
 406, 407, 409, 410, 411, 412, 416, 419, 421, 422, 423,  
 424, 426, 427, 428, 429, 430 (2×), 432 (2×), 433, 434,  
 435, 436 (2×), 437, 445, 446, 447, 448, 449, 453, 454,  
 455 (2×), 457, 458 (2×), 461 (3×), 462 (2×), 464, 465, 466, 
 467, 469, 472, 474, 477, 479, 480, 481, 483, 485 (2× +  
 čk. 529), 487, 488, 489 (viz též čp. 60 Staré Město), 490  
 (2×), 491, 492, 493 (2×), 497, 498, 499, 500, 503, 505,  
 506, 508, 509, 511, 512 (2×), 513, 514, 515, 516, 517,  
 518, 519, 521, 522, 523, 524, 525 (2×), 526, 527, 528,  
 530, 532, 535, 540, 541, 560 
 Karlín pozemky – čk.: vl. č. 166, 72 (2×) vl. č. 565,  
 vl. č. 76 + 93, vl. č. 637, vl. č. 2352 (+ 1056 Dejvice) 

 613 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 54 593 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Kobylisy – čp. 14, 15, 20, 22, 42, 65, 89, 92,  
 103, 127 (2×), 131, 139, 159, 160, 162, 163, 165, 185,  
 192 (2×), 193 (2×), 223, 242, 280, 281, 301, 314, 345,  
 384, 451 (2×), 481, 497, 502, 512, 519, 531 (2×), 545,  
 546, 551, 578, 598, 612, 620, 623, 638, 639, 648, 649,  
 654 (2×), 659, 670, 687, 705, 706, 723, 728, 729 (2×),  
 733, 743, 744 (2×), 745, 749, 756, 759, 761, 767, 769,  
 770, 773, 808, 810, 874, 876 (2×), 877 
 Kobylisy pozemky – čk. 2036, 378, vl. č. 492, 1458 +  
 1421/1 + 1619, 414 + 415 + 416, 557 + 557/6 + 557/2  
 + 557/3 + 557/4 + 557/1 (557/2 + 557/3 + 557/4 +  
 558/1 + 558/6 + 558) 
 614 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 54 593 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Košíře – čp. 4, 5, 6, 7, 8 (2×), 9, 10, 12 (viz čp. 107, 
 115, 116, 151, 154), 15, 16, 22, 26, 33, 40 (2×), 43, 45,  
 46, 47 (viz čp. 784), 48, 53, 54 (2×), 55, 65, 68, 70, 78,  
 81, 82, 84, 86, 90, 91, 92 (2×), 99 (2×), 107 (viz čp. 12,  
 115, 116, 151, 154), 110, 112, 115 (viz též čp. 12, 107,  
 116, 151), 116 (viz čp. 12, 107, 115, 151, 154), 119, 120  
 + 121 (2×), 122, 127, 128, 129, 130, 132, 138, 140 (2×),  
 145, 146, 147, 149, 150, 151 (viz čp. 12, 107, 115, 116,  
 154), 153 (2×), 154 (viz čp. 12, 107, 115, 116, 151), 155,  
 156, 157, 158, 159, 161, 162 (2×), 163, 164, 165 (2×),  
 169 (2×) + 533, 171, 172 (2×), 174 (viz čp. 16), 177, 178  
 (2×), 179, 180, 181, 182, 183, 185, 186 (2×), 187, 188,  
 190, 191 (2×), 192, 193 (3×), 194 (2×), 195 (2×), 196, 197, 
 198, 205, 209, 210, 211, 215, 216, 217, 219, 220, 221,  
 222, 228, 229 (2×), 230, 231, 233, 237, 240 (2×), 241,  
 242, 243, 244, 245, 246, 247, 249, 251, 252, 253, 254,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
95

 256, 261, 262, 265, 266, 268, 270, 272, 278, 279, 280,  
 281, 281, 282, 286, 287 (2×), 288, 290, 318, 319, 339,  
 435, 436, 437 (2×), 438, 439, 451, 455 (2×), 458 (2×), 461 
 (2×), 467, 471, 475, 477, 478 (2×), 480, 483, 484, 489  
 (viz čp. 188), 491, 492, 497, 501, 502 (2×), 503, 505,  
 507, 509, 510, 511, 513, 514 (2×), 522, 530, 533 (viz čp.  
 169), 537, 546, 552, 565, 567, 568, 569, 587, 606, 610,  
 611 (2×), 617, 618 (3×), 619, 620 (2×), 627, 628, 634,  
 642, 656, 657, 661, 676, 677, 678, 693, 694, 695, 713  
 (viz čp. 714), 714, 715 (viz čp. 714), 734, 747, 752, 756,  
 757, 760, 761, 773, 774, 775, 776 (3×), 777, 778, 781,  
 782, 783, 784, 785, 786, 787 (2×), 789, 790 + 791, 792,  
 793, 795, 796, 797, 798, 799 (2×), 800, 801, 802 (2×),  
 803, 1618 (viz čp. 618) 
 Košíře pozemky – čk. 1099, 1154 (1151 + 1152 + 1153 a  
 3941 + 3940 + 3943 Smíchov), 1398 + 1400, 1479,  
 1541, 938, 1747 + 1544 + 1545, 1430, 1747 + 1644 +  
 1545, vl. č. 755, 781, 1430, 700 + 701 + 702 + 704 +  
 707/1 + 708/1 + 709/1 + 703 + 705 + 711 + 713 +  
 712/2 + 706 + 707/2 + 708/2 + 709/2 + 712/1 + 714 + 
 710 + 707/3 + 708/+ 709/3 + 1384, 1169, 901, 1502 + 1503 
 279/41, vl. č. 1218, 2019, 1805 

 615 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 54 593 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Krč – čp. 2, 6, 10, 39, 77, 85, 114, 121, 123, 128  
 (2×), 134, 150, 180, 235, 248, 266, 270, 274, 290, 307,  
 331, 342, 343, 361, 372, 381, 382 (2×), 392, 393, 407  
 (2×), 408, 409, 410, 420, 423, 424, 430, 437, 439, 444,  
 460, 472, 478, 500, 501, 518, 519, 520, 578, 587, 593,  
 597, 598, 602, 609, 613 (2×), 615, 616, 620, 631 (2×),  
 637, 674, 679, 703, 707, 727 (viz čp. 248), 747, 748, 762 (2×) 
 Krč pozemky – čk. 1589, vl. č. 1596, vl. č. 1521, vl. č. 1423, 
 2105, 1542 (2×) 

 616 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 54 593 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Kunratice pozemky – čk.: vl. č. 758 + 667 
 617 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 54 593 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Kyje – čp. 461 
 Kyje pozemky – čk. 59/126 (4×) 

 618 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 54 593 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Lhotka – čp. 37, 38, 93, 101, 120, 128, 151, 194, 265, 375 
 Lhotka pozemky – čk. 24 + 25, vl. č. 544, 47/21 (nyní  
 1860, 2×), vl. č. 273, 714, 33 + 34 + 60 + 63 + 1909 +  
 1910 + 1911 + 1912 + 1913, 2315 + 2176 + 2219 +  
 2246 + 2251 + 2275 + 2280/1 + 2097/2 + 2095/1 +  
 2384 + 2353 + 2395/1 + 2439 + 2441 + 2704 (Braník)  
 (56 + 57 + 58 + 59, 2699 + 1615 + 1321 + 1612 +  
 1613 + 2814 + 2810 + 3082 + 1614 + 3082 + 2095/4 + 
 2096 + 2097/1 + 2264 + 2318 + 2325 + 2326 + 2379  
 + 2373/1 + 2380 + 2383 + 2694 + 2695 + 2696 + 2697 
 + 2698 + 2703 + 2705 + 2706 + 2707 + 2708 + 2709  
 + 2976 + 2977 + 2121/2 + 2373/3 + 2121/1 + 2978 +  
 2997 (Braník), 385 + 386 + 387 (Hodkovičky),) 964, 965  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
96

 619 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 55 594 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Libeň – čp. 6, 17, 19, 23, 28, 33, 34, 36, 37, 42  
 (2×), 57, 61, 62 (2×), 66, 68, 74, 83, 86 (14×), 91, 96, 104, 
 106, 107, 110, 115, 116 (2×), 119, 120, 121, 126, 127,  
 128, 137, 138, 142, 143, 146, 148, 160, 170, 171, 174,  
 177, 188, 189, 190, 197 (2×), 203, 204, 206, 207 (3×),  
 210, 211, 215, 221, 231, 235, 237, 238, 242, 251, 263,  
 265, 267, 269 (2×), 277, 282, 287, 288, 291, 292, 293,  
 296, 297, 298, 301, 302, 304, 305, 306 (2×), 307, 308,  
 309, 316, 323, 327, 332, 333, 334, 335, 336, 345, 347,  
 348, 351, 352, 353 (2×), 354, 356, 357, 358, 360, 365,  
 368, 369 (2×), 371, 375, 379, 382, 385, 388, 393, 394,  
 395, 396, 398, 399, 402, 405, 407, 409, 413, 414, 417,  
 421, 422 + 424, 423, 425, 429, 430, 433, 434, 436, 441, 
 444 (2×), 446, 447, 448, 449, 455, 464, 466, 471 (2×),  
 472, 473, 474, 476, 480, 485, 488, 491, 492 (2×), 494,  
 498, 499, 505, 507, 518, 521, 525, 530, 533 (2×), 534,  
 537, 538, 539, 540, 543, 544, 545, 551, 552, 553, 555  
 (2×), 556, 558, 559, 561, 562, 563, 566, 567, 569, 570,  
 571, 573, 577, 578, 579, 586, 587 (viz čp. 433), 591, 596 
 + 597, 602, 611, 616, 617, 621 (2×), 630 (2×), 654, 656,  
 657, 661, 677, 685, 688, 692, 709, 779, 782, 787, 788,  
 789, 790, 791, 792, 796, 798, 799, 801, 802, 803, 806,  
 814 (2×), 816 (2×), 819 (2×), 820, 821, 823, 825, 829,  
 831, 833 (2×), 834 (2×), 836, 838, 840, 843, 845, 847  
 (2×), 850, 851, 852, 854, 857, 860, 861, 863, 864, 865,  
 868, 869, 870 (2×), 874 (2×), 875, 876, 882, 885, 886,  
 887, 888, 894, 896 (2×), 989, 904, 914, 915, 923, 925,  
 928, 929, 930, 931, 942, 943, 944, 948, 949, 950, 951,  
 954, 957, 958 (2×), 962, 964, 978, 979, 980, 988, 990,  
 998, 1001, 1003, 1005, 1008, 1011, 1015, 1018 (2×),  
 1051, 1055, 1065, 1074, 1075 (3×), 1082, 1091 (2×),  
 1092 (3×), 1093, 1096 (viz čp. 1093), 1137, 1138, 1144,  
 1146, 1151 (2×), 1152, 1153, 1157, 1161, 1163, 1164  
 (3×) (+ též čp. 176 Hloubětín), 1171, 1179, 1201, 1208,  
 1210, 1230, 1231 (2×), 1232, 1233 (2×), 1235, 1240,  
 1241 (3×), 1246 (2×), 1248 (2×), 1272, 1273, 1274, 1277,  
 1279, 1280, 1285, 1290, 1302 (2×), 1303 (2×), 1320,  
 1328, 1333 (2×), 1334, 1335, 1339, 1342, 1345 (2×),  
 1350, 1355 (2×), 1361, 1368, 1372, 1386, 1393, 1401,  
 1403, 1411, 1420, 1422, 1426, 1428, 1440, 1441, 1442,  
 1443, 1444, 1445, 1457, 1461 (2×), 1469, 1470 (3×),  
 1472, 1471, 1484, 1485, 1487, 1497, 1503, 1504, 1505,  
 1507, 1527 (2×), 1528, 1550, 1563, 1566, 1569, 1579,  
 1580, 1591, 1605, 1609, 1610 (viz čp. 513 Karlín), 1611, 
 1612, 1684 (2×), 1686, 1728, 1732, 1734, 1753, 1805,  
 1806, 1816, 1830, 1831, 1832, 1834, 1835, 1841 (2×),  
 1842, 1860, 1848, 1873, 1894, 1896, 1900, 1901,1907  
 (2×), 1908, 1921, 1995, 2640 
 Libeň pozemky – čk.: vl. č. 169, vl. č. 1343, vl. č. 1932,  
 vl. č. 2478, vl. č. 2320 + 2322 + 2350, vl. č. 2036, vl. č.  
 2572, 3395, 919, vl. č. 1985, 404/12, vl. č. 441, 2261,  
 2386, 2347, 2661 (2×), 2636, vl. č. 2321, 2676, 3388,  
 3387, 2638 + 2664 + 2669 + 2672 + 2621, 3405, 120,  
 vl. č. 1356 + 1378, 51 + 2771, 2315, 3071, vl. č. 1282 + 
 1383 + 2709 + 2746 + 2747 + 861 + 689 + 688 +  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
97

 1281 + 902, 2660, 3072, 2603 + 2617 + 2610, 3107, vl.  
 č. 426, vl. č. 358, 3695, 3423, 1263 + 1269 + 2884,  
 2176 + 2177, 3575, 2740 + 2741, 3645, vl. č. 1801 
 vl. č. 1415 (viz vl. č. 1051), 1727 + 1728 
 620 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 55 594 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Liboc – čp. 10 + 17 (2×), 12, 18 (2×), 23, 26, 31, 33, 
 39 (3×), 41 (2×), 42, 64, 73 (+ čk. 751), 111, 119, 134,  
 146, 168, 197, 198, 203, 226 (2×), 237, 240, 246, 248,  
 261, 263 (+ čk. 123), 263, 267, 268, 271, 275 (4×), 283,  
 294, 331, 340, 348 (2×), 363, 365, 368, 369, 370, 371,  
 447, 456, 466, 472, 490 
 Liboc pozemky – čk.: vl. č. 12 (mimo čp. 127 + 186), 109 
 + 1256, 815, 44 + 45, 818 

 621 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 56 595 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú. 
 Malá Strana – čp. 13, 18, 19 (2×), 20, 21, 22, 23  
 (2×), 27, 28, 32, 34, 37, 41, 42, 44, 45 (2×), 46, 47, 50,  
 52, 54 (2×), 53 + 54, 58 + 59, 60, 64, 65 (2×), 66, 68, 69, 
 70 (2×), 71, 73 + 74, 76, 81, 82, 83 (2×), 84, 85, 88, 89,  
 92, 94, 95, 96, 98, 99 (4×), 103, 108, 112 (3×), 118, 124,  
 125, 126, 127 (viz čp. 648 Bubeneč), 130, 133, 136 (2×),  
 138, 140, 141, 145 (2×), 146 (2×), 148, 155 (2×), 157,  
 163, 165, 168, 170, 174 (2×), 178, 179 (5×), 181 (3×),  
 186, 187, 188, 191, 194 (2×), 195, 200, 201, 203 (2×),  
 203 + 204, 208, 209, 210, 211, 213, 215, 216, 219, 220, 
 221, 223 (2×), 224, 225 (2×), 227, 228 (2×), 230 (viz čp.  
 317), 233, 235, 236, 238, 242, 243 (2×), 244, 245, 248,  
 250, 253, 255, 262 (2×), 263, 266, 267, 268, 271 (2×),  
 272, 275, 276 (4×), 279, 280, 282, 283, 287, 290, 292,  
 295, 298, 299, 305, 308, 309, 310, 311, 316, 317, 320,  
 321, 323, 327, 330, 349, 350, 352, 356, 358, 359, 360,  
 361, 362, 363, 364, 366, 370, 371, 372, 373, 375, 379,  
 383, 386, 390, 396, 400, 401, 403, 404, 407, 408, 409,  
 420, 421, 424, 425, 427 (2×), 428, 429, 431, 432 + 434  
 (viz čp. 427), 437, 441, 442, 443, 444, 448, 449 (viz čp.  
 448), 452 + 452a (viz čp. 287 a 448), 454 (viz čp. 448),  
 460, 461, 462, 463, 466, 467 (2×), 471, 474, 478, 479,  
 480, 481, 491, 492, 493, 495, 499 (viz čp. 287), 500,  
 508, 512, 516, 517, 522 (viz čp. 20), 526, 534 (2×), 536,  
 538, 540, 542, 550, 554, 557, 559, 562, 568, 569, 573,  
 576, 577, 578, 579, 580 (2×), 581, 582, 583, 584, 585,  
 587 (2×), 588, 591, 592, 595, 596, 598, 599, 600, 601,  
 602, 607 (3×), 610, 611, 612, 614, 615, 617, 618, 619  
 (viz čp. 618), 620 (2×), 622, 623, 624, 625, 691 
 Malá Strana pozemky – čk.: vl. č. 675, 666 (viz čp. 141),  
 vl. č. 360, vl. č. 155 + 156, vl. č. 65, 656 (2×) 
 622 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 56 595 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Malešice – čp. 97, 120, 127 (2×), 150 
 Malešice pozemky – čk. 657 (3×), 211/2 + 213 + 662/2  
 + 629/1 + 629/2 + 629/3 + 629/4 + 629/5, 678 (2×) 

 623 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 56 595 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Měcholupy – čp. 157 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
98

 624 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 56 595 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Michle – čp. 20, 24 + 25, 30, 33, 37, 49, 53, 55,  
 62, 71, 81, 86, 93, 96, 101, 104, 107, 120, 121, 128,  
 131, 133, 136, 139, 146, 148, 159, 170 (2×), 173, 204,  
 216, 224, 231, 237, 241 (2×), 262 (2×), 264, 268 (2×),  
 287, 298, 304, 307, 308, 312, 313, 318, 319, 320, 341,  
 345 (2×), 348, 349, 350, 352, 357, 358, 359 (2×), 363,  
 364, 369 (2×), 370, 373, 374, 376, 378, 379, 383, 385,  
 386, 391, 394 (2×), 396, 399 (2×), 401, 403, 406, 407,  
 408, 419, 427, 455, 496, 514, 515 (2×), 516, 581 (viz čp.  
 2275 Záběhlice), 599 (2×), 688, 707 (3×), 711, 721, 724,  
 725 (2×), 740, 745, 757, 758 (2×), 759, 760, 762, 764,  
 768 (2×), 768 + 769, 769 (2×), 784, 790, 792, 796, 802,  
 811 (2×), 812, 813, 814, 821 (3×), 826, 845, 863, 867,  
 872, 886, 903, 915 (2×), 919, 920, 924, 926, 928, 935,  
 939, 947, 948 (2×), 951, 954, 955, 956, 958, 962, 963,  
 964, 987, 998, 1005, 1007, 1012, 1013, 1014, 1016 (2×), 
 1018, 1021, 1024, 1025, 1026, 1027 (2×), 1028, 1032,  
 1033, 1034, 1039 (2×), 1041, 1043, 1044, 1050, 1051,  
 1055, 1067, 1068, 1070, 1071, 1074, 1075, 1078, 1081,  
 1090, 1111, 1124, 1140, 1141, 1332 (2×), 1703 
 Michle pozemky – čk. 3139, 2255, 2715, 3132, 2328 +  
 3130, 2330 + 2331 + 2333, 2594, 1001, vl. č. 1840 (vl.  
 č. 1779), 31, 64, 65, 66, 67, 442, 443/1, 443/2, 447, 28,  
 29, 30, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 80, 81, 84, 90, 92,  
 290 + 403, 2256 + 2290 + 2313 + 2317, 2257 + 2318 + 
 2332, 855, 3149 + 3442, 3136 + 3137 + 3138, 209 +  
 212, 2067 + 2068 + 2069 + 2070 + 2071 + 2072 +  
 2073 + 2074 + 2075 + 2100 + 2114 + 2117, 811 + 812  
 + 817 + 818 + 819 + 822 + 823 + 834 + 835 + 836 +  
 837 + 838 + 839 + 842 + 843 + 844 + 845 + 846 + 847 
 + 2013 + 2064 + 2067 + 2082 + 2111 + 2114 + 2566  
 + 2723 + 2733 + 2742 + 2743 + 2744 + 2760 (2068 +  
 2069 + 2070 + 2071 + 2072 + 2073 + 2074 + 2075 +  
 2076 + 2100 + 2117 + 2714), 1937 + 3048 + 3045, 824 
 + 825 + 821 + 820, vl. č. 504 (2×) – 27 + 59 + 70 + 71  
 + 72 + 73 + 74 + 75 + 76 + 77 + 78 + 79 + 82 + 83 +  
 85 + 86 + 87 + 88 + 89 + 96 + 97 + 108 + 109 + 110 + 
 111 + 112 + 113 + 114 + 115 + 116 + 117 + 118 +  
 119 + 905/78, 1725 + 1744 + 1745 + 1755 + 1757 +  
 1833 + 1855 + 2124 (3124?) + 2314 + 2315 + 3103 +  
 3127 + 3140 + 3142 + 5706, 3128, 2761, 2760 
 Slatiny – čp. 8, 104, 127, 139, 182, 233, 286, 410 
 625 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 56 595 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Modřany pozemky – čk. 2445 

 626 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 56 595 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Motol – čp. 73, 83, 84, 134, 148, 153 (2×), 169,  
 170 
 Motol pozemky – čk. 139 (vl. č. 146), 60 + 57 + 434 +  
 354 + 388 + 389 + 390 + 384 + 409 + 416 + 386 + 384 
 + 405 + 404 + 402 + 403 + 406 + 411 + 430 + 435 +  
 429 + 408 + 56 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
99

 627 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 56 595 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Nebušice – čp. 47, 133 + 133a, 137, 522 
 Nebušice pozemky – čk. 490 + 491 + 492, 791 
 628 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 57 596 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Nové Město – čp. 11, 13, 23, 29, 31, 33, 38  
 + 39, 44, 49, 50, 53, 54, 58, 63, 68, 70, 72, 73, 82, 85,  
 87, 88, 89, 92, 93, 95, 96, 98, 99, 100, 101, 102, 106,  
 112, 113, 115, 123, 127, 128, 130, 131, 132, 139, 142,  
 143, 147, 148, 149, 150, 152, 156, 157, 158, 159, 162,  
 163, 165, 166, 167, 169, 170, 170, 171, 175, 176, 180,  
 181, 186, 187, 190, 191, 192 + 193, 195, 197, 199, 205, 
 206, 207, 209, 210, 211, 212, 220, 221, 227, 228, 229,  
 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240,  
 242, 244, 246, 247, 259, 260, 261, 263, 266, 267, 269,  
 270, 272, 273, 276, 277, 280, 281, 282, 283, 284, 286,  
 288, 289, 290, 313, 318, 319, 320, 321, 321, 326, 327,  
 331, 333, 334, 342, 343, 344, 345, 346, 352, 353, 354,  
 355, 356, 357, 358, 366, 368, 373, 380, 381, 382, 383,  
 384, 385, 387, 388, 389, 397, 398, 399, 401, 403, 404,  
 405, 406, 407, 409, 410, 413, 414, 415, 416, 417, 418,  
 419, 421, 429, 431, 432, 440, 442, 445, 453, 463, 464,  
 469, 470, 741, 474, 475, 476, 482, 483, 484, 485, 487,  
 488, 489, 491, 492, 493, 495, 498, 507, 508, 510, 512,  
 513, 520, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 530, 534,  
 535, 536, 537, 539, 540, 541, 542, 543, 546, 547, 548,  
 549, 550, 557, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 570, 572,  
 573, 577, 582, 584, 586, 588, 589, 590, 593, 597, 598,  
 600, 601, 602, 604, 605, 608, 612, 616 + 1677, 622,  
 623, 631, 633, 639, 640, 641, 643, 644, 645, 647, 648,  
 649, 650, 652, 653, 655, 656, 657, 658, 660, 661, 663,  
 664, 666, 667, 669, 670, 670, 672, 675, 677, 678, 679,  
 687, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 696, 707, 708, , 710,  
 714, 719, 723, 725, 726 + 727, 728, 729, 733, 734, 737, 
 742, 746, 748, 749, 752, 754, 758, 759, 761, 762, 763,  
 765, 771, 772, 775, 777, 779, 780, 781, 783, 784, 785,  
 800, 806, 807, 808, 811, 813, 815, 821, 823, 829, 830,  
 878, 881, 884, 888, 891, 894, 898, 901, 907, 908, 913,  
 927, 930, 933, 935, 950, 951, 952, 954, 956, 957, 960,  
 968, 969, 970, 972, 973, 982, 994, 995, 998, 1008,  
 1010, 1011, 1020, 1023, 1026, 1038, 1042, 1053, 1060,  
 1063, 1065, 1073, 1077, 1082, 1083, 1087, 1094, 1095,  
 1097 (viz čp. 304 Staré Město), 1100, 1101, 1105, 1106,  
 1108, 1110, 1114, 1116, 1122, 1123, 1124, 1125, 1129,  
 1131, 1132, 1138, 1139, 1140, 1141, 1147, 1149, 1152,  
 1159, 1160, 1166, 1169, 1171, 1178, 1179, 1183, 1185,  
 1186, 1191, 1192, 1199, 1209, 1214, 1215, 1228, 1230,  
 1238 (viz čp. 175 Karlín), 1238, 1239, 1250, 1251, 1255,  
 1258, 1259, 1262, 1265, 1269, 1275, 1277, 1280, 1282,  
 1285, 1291 
 
 
 629 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 58 597 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Nové Město – čp. 1305, 1306, 1307, 1311,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
100

 1314, 1316, 1319, 1322, 1323, 1324, 1326, 1328 (viz čp. 
 442), 1329, 1330, 1331, 1333, 1334, 1335, 1336, 1338,  
 1341 (viz čp. 584), 1345, 1347, 1348, 1349, 1350, 1352,  
 1357, 1361, 1363, 1364, 1366, 1367 (viz čp. 584), 1368,  
 1370, 1371, 1373, 1374, 1375, 1376, 1378,  1379, 1380, 
 1382, 1383, 1384, 1385, 1386, 1389, 1390, 1394, 1398, 
 1399, 1401, 1402, 1403, 1405, 1411, 1414, 1415, 1416, 
 1421, 1422, 1424, 1425, 1426, 1431, 1432, 1432, 1434, 
 1440, 1447, 1450, 1453, 1454, 1455, 1456, 1457, 1459, 
 1465, 1467, 1468, 1469, 1470, 1471, 1473, 1474, 1478, 
 1479, 1482, 1483, 1484, 1485, 1487, 1488, 1489, 1492, 
 1493, 1499, 1500, 1501, 1505, 1506, 1507, 1514, 1516, 
 1517, 1518 + 1519, 1520, 1521, 1523, 1529, 1530,  
 1535, 1539, 1541, 1542, 1544, 1545, 1548, 1549, 1552,  
 1555, 1561, 1567, 1571, 1572, 1573, 1577, 1578, 1579,  
 1582, 1592, 1593, 1596, 1597, 1598, 1599, 1605, 1608,  
 1609, 1610, 1614, 1615, 1619, 1622, 1628, 1629, 1632,  
 1633, 1634, 1635, 1636, 1637, 1641, 1642, 1644, 1648,  
 1654, 1655, 1657, 1659, 1661, 1664 (viz též čp. 1105),  
 1665, 1666, 1668, 1669, 1670, 1671, 1672, 1675, 1676,  
 1677 (viz čp. 616), 1681, 1684, 1687, 1688, 1689, 1690,  
 1692, 1693, 1696, 1697, 1698, 1699, 1701, 1702, 1703,  
 1704, 1706, 1707,1709, 1710, 1710, 1711, 1712, 1713,  
 1714, 1715, 1716, 1720, 1721, 1723, 1726, 1727, 1729,  
 1730, 1731, 1732, 1733, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740,  
 1742, 1744, 1750, 1753, 1754, 1755, 1756, 1757, 1761,  
 1764, 1765, 1768, 1769, 1770, 1772, 1773, 1774, 1775,  
 1776, 1777, 1778, 1782 + 1783, 1784, 1785, 1786,  
 1787, 1788, 1792, 1794, 1795, 1796, 1797, 1798, 1799,  
 1800, 1801, 1802, 1803, 1806, 1807, 1808, 1809, 1809,  
 1810, 1811, 1812, 1814, 1815, 1816, 1818, 1819, 1820,  
 1821, 1822, 1823, 1824, 1826, 1828, 1829, 1830, 1831,  
 1832, 1833, 1834, 1836, 1837, 1838, 1839, 1840, 1841,  
 1842, 1843, 1844, 1845, 1846, 1847, 1848, 1849, 1852,  
 1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1861, 1862, 1863, 1864,  
 1865, 1867, 1869, 1873, 1874, 1875, 1876, 1877, 1879,  
 1880, 1881, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887, 1888,  
 1889, 1891, 1892, 1893, 1894, 1896, 1899, 1900, 1901,  
 1902, 1903, 1904, 1905, 1909, 1910, 1911, 1912, 1913,  
 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1920 (viz čp. 622), 1921  
 (viz čp. 304), 1922, 1924, 1925, 1926, 1928, 1929, 1931, 
 1932, 1932, 1936, 1939, 1940, 1941, 1941, 1942, 1943, 
 1944, 1947, 1948, 1949, 1951, 1951, 1952, 1953, 1954, 
 1955, 1957, 1958, 1960, 1964, 1970, 1971, 1972, 1973, 
 1974, 1975, 1977, 1979, 1980, 1983, 1989, 1990, 1991, 
 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1998, 1999, 2000, 2001, 
 2002, 2004, 2005, 2007, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 
 2016, 2017, 2018, 2020, 2021, 2022, 2024, 2025, 2031, 
 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2051, 2053, 2054, 2055, 
 2056, 2057, 2060, 2063, 2064, 2066, 2067, 2069, 2070, 
 2071, 2072 
 Nové Město pozemky – čk. 1541, 1252 + 1253, 279, vl.  
 č. 48 (čp. 1687), vl. č. 153 + 916, 867, vl. č. 928 + 983 + 
 984, 120 + 122, vl. 1123 (čk 240), 278, 280, vl. č. 1736  
 + 1248 Vinohrady, 1114, 1814, 580/2, 1142 +  
 1141/11330/3 + 621/1 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
101

 630 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 59 598 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Nusle – čp. 1, 3, 5, 6, 16, 22, 27, 28, 32, 39, 43,  
 45, 46, 53, 63, 66, 67, 69, 75, 78, 81, 83, 84, 85, 86, 87,  
 88, 90, 92, 95, 97, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106,  
 107 (viz čp. 60 Staré Město), 107, 108, 109, 110, 111,  
 113, 114, 115, 116, 117, 118, 126, 127, 128, 130, 131,  
 132, 133, 135, 136, 137, 139, 140, 145, 146, 147, 150,  
 152, 159, 161, 162, 163, 164, 165, 168, 169, 171, 172,  
 174, 176, 177, 179, 180, 181, 185, 186, 187, 189, 190,  
 191, 192, 194, 195, 196, 197, 199, 201, 202, 203, 204,  
 205, 206, 209, 210, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218,  
 219, 221, 221, 222, 224, 226, 229, 231, 232, 233, 234,  
 237, 239, 240, 241, 243, 245, 246, 247, 248, 251, 251,  
 252, 253, 254, 255, 256, 259, 260, 262, 264, 265, 266,  
 268, 269, 270, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 280, 281,  
 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 294,  
 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 304, 305, 306,  
 307, 310, 311, 312, 314, 316, 318, 319, 323, 324, 326,  
 327, 330, 331, 332, 335, 335, 337, 340, 341, 342, 344,  
 346, 347, 348, 349, 351, 353, 353, 353, 355, 357, 359,  
 362, 363, 365, 366, 368, 369, 371, 374, 375 + 376 +  
 377, 379, 380, 382, 383, 387, 388, 389, 390, 391, 392,  
 393, 396, 397, 400, 401, 402403, 405, 406, 407, 408,  
 409, 410, 411, 412, 413, 417, 419, 423, 424, 425, 246,  
 427, 428, 429, 430, 432, 434, 436, 437, 438, 439, 440,  
 441, 442, 445, 446, 448, 449, 450, 452, 453, 454, 455,  
 456, 456, 459, 461, 464, 465, 466, 467, 470, 468, 468,  
 471, 472, 473, 474, 476, 477, 477, 478, 480 (viz čp.  
 586), 482, 483, 484, 485, 487, 488, 489, 490, 494, 495,  
 496, 497, 498, 499, 503, 504, 505, 506, 207, 509, 511,  
 512, 513, 514, 515, 517, 518, 537, 518, 519, 520, 521,  
 525, 526, 527, 529, 530, 531, 532, 535, 537, 538, 539,  
 540 (VIZ ČP. 135), 541, 543, 544, 545, 547, 549, 550,  
 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 564, 566, 568, 569,  
 571, 573, 574, 576, 577, 578, 580, 582, 584, 585, 586,  
 588, 590, 591, 595, 596, 599, 601, 605, 606, 607, 608,  
 611, 612, 613, 620, 635, 649, 666, 690, 698, 698, 701,  
 702, 703, 707, 713, 718, 726, 735, 745, 747, 758, 759,  
 766, 773, 787, 789, 789, 799, 801, 802, 807, 808, 811,  
 812, 813, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 822, 825, 828,  
 832, 833, 838, 839, 842, 844, 850, 852, 854, 857, 858,  
 859, 860, 861, 871, 872, 874, 877, 879, 905, 913, 927,  
 932, 933, 941, 942 + 943, 944, 947, 952, 955, 956, 958, 
 960, 968, 969, 970, 972, 976 (viz čp. 586), 980, 981,  
 986, 990, 991, 992, 993, 994, 996, 997, 999, 1000,  
 1001, 1002, 1005, 1008, 1009, 1021, 1034, 1036, 1037,  
 1046, 1049, 1050, 1051, 1053, 1054, 1062 (viz čp.  
 135), 1070, 1078, 1082, 1083, 1089, 1091, 1097, 1114,  
 1120 + 1217, 1123, 1124, 1132, 1137, 1141, 1148,  
 1154, 1155, 1156, 1159, 1164, 1165, 1167, 1168, 1171,  
 1175, 1177, 1182, 1187, 1190, 1193, 1194, 1195, 1196,  
 1197, 1199, 1202, 1203, 1205, 1207, 1208, 1210, 1211,  
 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217 (viz též čp. 1120),  
 1218, 1219, 1221, 1223, 1224, 1225, 1226, 1228, 1232,  
 1233, 1236, 1238, 1239, 1243, 1246, 1248, 1249, 1257,  
 1260, 1261, 1275, 1275, 1277, 1280, 1281, 1282, 1283,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
102

 1284, 1285, 1287, 1290, 1291 (viz též čp. 586), 1295,  
 1296, 1297, 1297, 1298, 1299, 1302, 1303, 1304, 1305,  
 1306, 1309, 1311, 1314, 1315, 1316, 1320, 1321, 1323,  
 1324, 1325, 1326, 1329, 1331, 1331, 1332, 1334, 1335,  
 1336, 1337, 1338, 1340, 1341, 1342, 1347, 1348, 1351,  
 1353, 1354, 1365, 1366, 1369, 1377, 1377, 1378, 1379,  
 1380, 1382, 1383, 1386, 1390, 1391, 1392, 1393, 1397  
 + 1399 + 1400 + 1401, 1402 + 1487, 1404, 1408, 1408, 
 1410, 1412, 1413, 1415, 1416, 1421, 1422, 1423,  
 14124, 1433, 1436, 1437, 1440, 1442, 1445, 1446,  
 1447, 1458, 1461, 1461, 1462, 1464, 1465, 1467, 1468,  
 1470, 1471, 1472 (viz též čp. 1182), 1473, 1474, 1475,  
 1477, 1477, 1480, 1481, 1484, 1485, 1486, 1487 (viz též 
 čp. 1402), 1489, 1491, 1492, 1499, 1506, 1509, 1510 
 Nusle pozemky – čk. 293/13 (2281), 111/7, 217/45 +  
 258/49 + 258/157 + 258/161 + 259/162 + 258/163 +  
 258/164 + 258/165 + 258/166 + 258/170 + 258/171 +  
 258/172 + 258/173 + 258/175 + 258/176 + 258/177 +  
 25/178 + 258/185 + 258/172 + 258/180 + 258/181 +  
 258/182 + 258/183 + 258/184 + 290/31, 358/191,  
 2851/1 + 2851/4 + 2852/1 + 990 (Krč) + 993 (Krč)  
 + 995 (Krč) + 1881 (Podolí) + 999 (Podolí) + 111 (Podolí) 
 + 1134 (Podolí), 621, 428/1, 920 

 631 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 60 599 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Petrovice – čp. 15 

 632 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 60 599 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Podolí – čp. 2, 6, 9, 16, 19, 21, 25, 27, 42, 49, 57,  
 61, 63, 68, 70, 87, 94, 97, 100, 103, 112, 113, 117, 118,  
 121, 123, 125, 126, 128, 129, 130, 133, 134, 136, 145,  
 148, 154, 156, 158, 161, 162, 165, 166, 179, 180, 243,  
 247, 153, 261, 269, 273, 274, 276, 277, 280, 282, 283,  
 285, 287, 288, 291, 293, 294, 298, 302, 305, 310, 311,  
 312, 316, 323, 339, 340, 342, 345, 353, 357, 362, 363,  
 364, 378, 379, 385, 386, 397, 402, 403, 405, 406, 408,  
 411, 416, 425, 425, 436, 451, 470, 482, 489, 496, 500,  
 512, 523, 531, 532, 533, 534 (viz čp. 312), 538, 543,  
 544, 548, 553, 563, 565, 576, 577, 579, 583, 584, 586,  
 587, 592, 593, 594, 597, 598, 599, 602, 603, 604, 608,  
 610, 613, 615, 621, 624, 626, 627, 634, 641, 649, 652,  
 658, 662, 672, 675, 676, 679, 680, 682, 684, 687, 688 
 Podolí pozemky čk. 907, 865, vl. č. 1072, 589 + 590,  
 591, vl. č. 954 

 633 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 60 599 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Prosek – čp. 24, 42, 59, 60 + 198 + 279, 61 (viz  
 čp. 72), 65, 66, 69, 72, 73, 76, 79, 82, 83, 88, 103, 105,  
 106, 198 (viz čp. 60), 279 (viz čp. 60), 290, 414, 416 
 Prosek pozemky – čk. 532/10+ 532/11 + 532/12 
 634 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 60 599 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Přední Kopanina – čp. 83 + čk. 90 + 122 + 146 +  
 148/3 + 148/2 + 149 + 150 + 151/2 + 151/3  
 + 151/4 + 152/2 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
103

 635 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 60 599 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Radlice – čp. 2, 6, 46, 85, 93, 118, 144, 159, 171, 
 179, 180, 198, 210, 234, 239, 241, 242, 253 
 Radlice pozemky – čk. 118, 102, 305, 445, 100, 117, 93,  
 602, 90, 104, 84 + 86, 113, 620, 116, 1322 + 1323, 445, 
 402, vl. č. 141 

 636 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 60 599 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Ruzyně – čp. 13, 20, 22, 63, 65, 167, 245, 262,  
 476, 479 
 Ruzyně pozemky – čk. 195/6 + 195/7, 322/2252 + 394,  
 118 + 229, 172/5103/14 + 103/51866, 612, 2348 +  
 2386 + 2388 + 2395 + 2396 + 2397 + 2397, 855 + 856  
 + 881 + 882 + 998 + 999 + 1088 + 1092, 728 + 965 +  
 966 + 969 + 970 + 1042 + 1043 + 1044 + 1045 + 1046 
 + 1047 + 1048 + 1049 + 1067 + 1068 + 1069 + 1070  
 + 1071 + 1072 + 1073 + 1074 + 1120 + 1122/1 + 1122/2,  
 1121 

 637 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 60 599 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Řepy pozemky – čk. 247 

 638 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 60 599 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Sedlec – čp. 4, 8, 10, 18, 26, 28, 29, 33, 40, 54,  
 74, 79, 151 (viz čp. 114 Dejvice), 153, 154, 155 (viz čp.  
 114 Dejvice), 178, 196, 208 
 Sedlec pozemky – čk. 486 + 165 a 484 a 485 (Lysolaje),  
 334, 487 

 639 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 60 599 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.):  
 Spořilov (kú Záběhlice?) – čp. 300, čp. × čk. (?)  
 361, 379, 438, 944, 1057, 1591, 1617, 2321 

 640 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 60 599 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Suchdol – čp. 456 

 641 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 60 599 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.):  
 Bohdalec (kú. Vršovice) Bohdalec (kú Vršovice) – čp. 1128/8 
 642 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 61 600 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Smíchov – čp. 2 (2×), 4, 5 (viz čp. 4), 6 + 7, 9, 10 
 (3×), 12 (2×) + 22, 14, 15 (2×), 16, 18 (2×), 21, 23, 25, 27 
 + 28, 30, 31 + 32, 35, 38, 41, 46, 47, 48 (2×), 50, 51, 52 
 (2×), 53, 54, 55, 56 (2×), 59, 60, 61, 63, 64, 65 (2×), 66  
 (3×), 67, 69, 75, 77 (2×) + 78, 79, 80 (2×), 85, 91 (2×), 92, 
 93, 100, 105 (2×), 109 (2×), 112, 120 (6×, viz též čp.  
 1924),128, 129, 152, 156, 157, 158, 163, 164, 166, 175  
 (viz čp. 47), 177, 179 (2×), 186 (viz čp. 112), 192 (2×),  
 197, 198 (9×), 215, 216, 218, 219 (2×), 221, 223, 227  
 (3×), 231, 232 (viz čp. 23), 239, 240 (2×), 241, 244, 248,  
 251, 254 (2×), 255, 256, 257, 261, 264/7, 265 (2×), 266  
 + 267, 268, 270, 271, 274, 275, 277, 278, 280, 281 (2×),  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
104

 282, 283, 284, 286, 288, 289, 290, 293, 294, 296, 297,  
 298 (2×), 299, 300, 302, 303 (2×), 305, 306, 308, 309,  
 310 (viz čp. 1918), 311, 313, 314, 315, 316, 319, 320,  
 321, 322 (2×), 323, 324, 325, 326 (2×), 327, 328, 329 (2×) 
 + 420 (410), 330, 332, 333 (3×), 335, 336 (2×), 337, 338  
 (5×), 340, 341, 342, 348 (3×), 349, 350, 351 (2×, viz též  
 čp. 432), 353, 354 (viz též čp. 817), 355, 356, 357 (2×),  
 358 (2×), 362 (4×), 363, 364 (viz čp. 156), 365, 366, 367,  
 370, 371, 372, 374 (2×), 375, 378, 379, 380, 381 (3×),  
 382, 383, 385, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 394, 397,  
 398 (viz čp. 739 Vysočany), 399, 400 (3×), 401, 402, 404, 
 407, 408, 409 (2×), 410 (viz čp. 329), 411, 412 (2×), 416  
 (2×), 417, 418, 419, 420 (viz též čp. 329) (2×) + 421, 422, 
 423, 425, 426, 427, 428, 429 (2×), 430 (viz čp. 4), 431  
 (2×), 432 (viz též čp. 351), 433, 435, 440, 442, 443, 445,  
 446, 448, 450, 451 (viz též čp. 278 Nusle), 453, 456 (3×,  
 viz též čp. 362), 457 (2×), 458, 459, 462, 463, 464, 466,  
 469, 470 (3×), 471 (2×), 472, 474, 476, 478 (2×, viz též  
 čp. 1319), 479, 482, 483, 486, 488, 489 (3×), 492, 494  
 (2×), 495, 497 (2×), 502, 507 (2×), 508, 509, 511, 513  
 (2×), 515, 516, 520, 521, 522, 523, 525, 526, 527, 528,  
 531, 532, 533, 534, 535, 536, 538, 540, 542, 545 + 564  
 + 565, 546, 548, 549, 550, 553, 554, 564 + 565 (viz čp.  
 545), 568 (3×), 571, 573, 574, 576, 577, 578, 579, 580,  
 581, 582 (2×), 584, 586 (2×), 587, 588, 591, 592, 593,  
 594 (2×), 595, 597, 598, 601, 605, 611, 612, 614, 617  
 (4×), 618, 619, 621 (3×), 622, 623, 625, 629, 631, 634,  
 636, 640, 641, 642, 643, 644, 645 (3×), 646 (2×), 647,  
 648, 649, 651, 653, 654, 655, 658, 659 (3×), 660, 661,  
 662, 663 (2×), 664, 666, 667, 669, 670, 682, 685, 705,  
 709, 710, 711, 712, 713 (2×), 714 (2×), 715, 716, 718,  
 719, 721, 723, 724, 725 (2×), 730, 732, 733, 734, 735,  
 736, 738 (2×), 739 (2×), 740, 741, 742, 743, 744, 746,  
 749, 750 (2×), 751, 752, 753, 754 (2×), 755, 756, 758  
 (2×), 759, 763 (2×), 764, 765, 766, 767 (2×), 769, 770,  
 771, 772 (3×), 773 (2×), 774, 775, 777, 778, 779, 781,  
 782, 783 (2×), 784, 785 (2×), 786, 787, 788, 789, 790,  
 791, 792, 793, 795 (2×), 796, 797, 798 (2×), 799, 800,  
 804, 805 (2×), 807, 808, 809, 811, 813, 814, 816, 817  
 (2×), 818, 819, 820, 821 (2×), 823, 824, 825, 826, 827, 
 828, 829 (2×), 830, 831 (2×), 832, 834, 835, 836, 837 
 (2×), 838, 840, 841 (2×), 843, 844, 845, 848, 849, 850,  
 851, 852 (2×), 854, 855, 856, 857, 858 (2×), 860, 961,  
 865 (2×), 866, 867, 868, 869, 870, 871 (3×), 872, 875,  
 876, 877, 879, 880 (3×), 881, 882, 883 (2×), 884, 885 (2×),  
 886, 887 (2×), 889, 890 (2×), 891, 892, 893 (2×), 894 (2×),  
 895, 897, 898, 899 (3×), 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906,  
 907, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915 (2×), 916, 917, 919,  
 920 (2×), 921 (viz čp. 365), 922 (2×), 923 (2×), 924 (2×),  
 925, 928, 930, 931, 933, 935, 936, 938, 939, 940,  
 941 (viz čp. 308), 942, 943, 944, 947 (2×), 950, 953, 954,  
 955, 957, 958, 959, 960 (2×), 967, 968 (viz čp. 1194), 969,  
 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 982, 983, 984,  
 985, 986, 988, 989, 991, 992, 993 (2×), 994, 995, 996, 997, 998 
 643 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 62 601 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Smíchov – čp. 1001, 1002, 1003, 1004, 1005,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
105

 1006, 1010, 1012, 1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1019,  
 1020, 1021, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027, 1028, 1029,  
 1030, 1031 (viz čp. 1129), 1033, 1034, 1036 + 1037,  
 1038, 1039, 1041, 1042, 1043 + 1044, 1045, 1046,  
 1049, 1050, 1051 + 1052, 1053, 1054, 1055, 1056,  
 1057, 1059, 1063, 1064, 1066, 1067, 1068, 1068, 1069,  
 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 1076, 1078, 1079, 1083,  
 1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 1091, 1092,  
 1095, 1096, 1097, 1099, 1100 (viz čp. 1086), 1101,  
 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1110, 1113, 1114,  
 1115, 1117, 1119, 1121 (viz čp. 1194), 1124 (viz čp.  
 977), 1125 (viz čp. 520), 1127, 1128, 1129, 1130, 1130,  
 1133 (viz čp. 308), 1135, 1136, 1137, 1141, 1142, 1146,  
 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1158,  
 1159, 1160, 1160, 1161, 1162, 1164, 1164, 1165, 1166  
 (viz čp. 308), 1167, 1169, 1170 (viz čp. 1016), 1177,  
 1185 (viz čp. 1194), 1186, 1188, 1189, 1190, 1191,  
 1192, 1193, 1194, 1195, 1197, 1198, 1201, 1204, 1204  
 + 1205, 1207, 1208, 1210, 1212, 1213 (viz čp. 1194),  
 1215, 1216, 1220, 1221, 1222, 1225, 1227, 1228, 1232,  
 1233, 1233, 1235 (viz čp. 308), 1236, 1238, 1240, 1241,  
 1242, 1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 1252, 1253, 1261,  
 1262, 1265, 1266, 1267, 1268, 1269, 1273, 1274, 1275,  
 1277, 1278, 1281, 1283, 1286, 1287, 1288, 1295, 1296,  
 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1306, 1307, 1308,  
 1313, 1314, 1315, 1317, 1318, 1319, 1324, 1325, 1332,  
 1353, 1358, 1373,1389, 1391, 1394, 1395, 1407, 1420,  
 1448, 1463, 1475, 1481, 1510, 1513, 1524, 1529, 1530,  
 1533 + 1534, 1538, 1539, 1546, 1552, 1559, 1561,  
 1568, 1569, 1573, 1594, 1611, 1621, 1660, 1704, 1713,  
 1716, 1724, 1735, 1736, 1738, 1756, 1777, 1778, 1779,  
 1783, 1784, 1791, 1795, 1797, 1799, 1807 (viz čp. 308),  
 1806, 1807, 1815, 1820, 1823, 1824, 1838, 1840, 1842,  
 1847, 1848, 1852, 1856, 1857 (viz čp. 1704), 1863,  
 1864, 1871, 1876, 1877 (viz čp. 308), 1878, 1880, 1881,  
 1889, 1894 (viz čp. 647), 1895, 1896, 1900, 1908, 1909,  
 1912, 1916, 1917 (viz čp. 1824), 1917 (viz čp. 1086),  
 1917, 1918, 1919, 1922, 1923, 1924, 1931, 1932, 1934,  
 1939, 1944, 1948, 1950, 1950, 1951, 1952, 1953, 1958,  
 1958, 1959, 1960, 1969, 1970, 1972, 1973, 1975, 1976,  
 1978, 1979, 1982, 1987, 1999, 2001, 2017, 2018, 2019,  
 2019, 2023, 2024, 2026, 2031, 2032, 2033, 2034, 2036,  
 2038, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047 (viz též čp. 2258),  
 2052, 2054, 2064, 2065, 2067, 2068, 2070, 2071, 2075,  
 2079, 2087, 2092, 2097, 2100, 2103, 2105 (viz též čp.  
 1204), 2110, 2112, 2119, 2122, 2129, 2130 + 2131,  
 2135, 2144, 2114, 2144, 2145, 2148, 2151, 2154, 2158,  
 2169, 2170, 2171, 2172, 2174, 2176, 2180, 2181, 2190,  
 2198, 2202, 2211, 2213, 2218, 2220, 2221, 2225, 2226,  
 2230, 2231, 2234, 2238, 2239, 2240, 2241, 2244, 2245,  
 2246, 2249, 2251, 2257, 2258, 2261, 2262, 2263, 2264,  
 2265, 2266, 2268, 2272, 2273, 2276, 2282, 2285, 2286,  
 2288, 2289 + 2290, 2291, 2293, 2295, 2298, 2298,  
 2299, 2302, 2305, 2306, 2313, 2315, 2322, 2322, 2326,  
 2317, 2328, 2329, 2329, 2330, 2332, 2337, 2339, 2342,  
 2343, 2344, 2346, 2348, 2348, 2349, 2350, 2354, 2355,  
 2356, 2357, 2358, 2363, 2364, 2365, 2367 (viz čp. 606  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
106

 Košíře), 2368, 2369, 2371, 2374 (viz čp. 156), 2377,  
 2380 (viz čp. 2181), 2380, 2381, 2382, 2384, 2385,  
 2391, 2392, 2394, 2395, 2402, 2405, 2408, 2410, 2412,  
 2413, 2416, 2422, 2429, 2430, 2431, 2432, 2434, 2435,  
 2439, 2440, 2443, 2545, 2446, 2448 (viz čp. 156), 2452,  
 2453 (viz čp. 1924), 2453, 2456, 2458, 2459, 2460,  
 2462, 2464, 2470 (viz též čp. 437 Košíře), 2472, 2473,  
 2474, 2475, 2477, 2486, 2487, 2493, 2499, 2502, 2509,  
 2517, 2518, 2519, 2528, 2534, 2558, 2561, 2565, 2567,  
 2568, 2571, 2574, 2576, 2576, 2577, 2578, 2579 (viz čp. 
 1924), 2579 (viz čp. 2453), 2582, 2591, 2593 (viz čp.  
 2591), 2594, 2597 
 Smíchov pozemky – čk. 1843, 2833, 107 + 112 (Malá  
 Chuchle), 2809, 4507, 2217, vl. č. 198 a 209, vl. č. 1284  
 + 1349 + 101 Radlice, vl. č. 1003, 725, 3265, 3173 +  
 3157, 1408/B954 + 1094, 2660, 4214 + 4215 + 4220  
 + 4225 + 4221 + 4219 + 4218 + 4217 + 4223 + 4222  
 + 4228 + 4227 + 4235 + 4237 + 4236 + 4251 + 4252 
 + 4249 + 4248 + 4250 + 4253 + 4224 + 4230 + 4229  
 + 4216, 2389 + 2392 + 2390, 3977 + 3978, 1700/5, 1473/14 
 (647 + 648), 4205, 573 + 574, 2162 (2689) 
 644 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 63 602 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú. 
 Staré Město – čp. 1 (kostel sv. Šimona a Judy), 12  
 + 22, 19, 22 (viz čp. 12), 25, 41, 49, 52, 56, 58, 59, 60,  
 61, 71, vl. č. 72 (?), 86, 87, 88, 89, 90, 93, 94, 95, 110,  
 112, 115, 118, 119, 120, 121, 122, 135, 147, 149, 152,  
 154, 156, 156 + 229, 159, 160, 161,163, 170, 174, 175,  
 176, 177, 180, 183, 185, 187, 188, 189, 194, 197, 199,  
 202, 203, 205, 215, 216, 218, 221, 225, 226, 228, 229,  
 231, 242, 244, 246, 248, 250, 251, 257, 258, 260, 260,  
 262, 268, 272, 273, 274, 275, 283, 290, 291, 296, 297,  
 299, 301, 302, 304, 305, 309, 310 + 312 + 314 + 346, 315,  
 319, 321, 322, 324, 328, 329, 331, 333, 339, 340, 341,  
 344, 345, 346 viz čp. 310), 352, 353, 354, 358, 359, 360, 
 362, 366, 367, 370, 372, 376, 376, 383, 386, 388, 391,  
 409, 410, 411, 413 (viz též čp. 367), 414 (viz též čp.  
 367), 417, 419, 420, 421, 423, 430, 431, 432, 433, 435,  
 436, 438, 439, 440, 443, 444, 445, 446, 453, 454,455,  
 455, 459, 464, 465, 466, 467, 470, 472, 473, 475, 476,  
 477, 480, 483, 485, 486, 488, 489, 492, 493, 499, 500,  
 503, 505, 508, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 522, 526  
 (viz čp. 522 a 97 Josefov), 528, 529, 532, 535, 539, 543,  
 544, 545, 547, 550, 552, 553, 554, 566, 572, 588, 592,  
 593 + 594, 595, 598, 598, 599, 600, 602, 603, 606, 607, 
 610, 613, 616, 624, 626, 628, 629, 631, 632, 633, 636,  
 637, 641, 646, 647, 649, 654, 663, 664, 667, 667, 681,  
 683, 687, 688, 690, 696, 699, 703, 704 + 705, 706, 707, 
 708, 709, 710 + 711, 713, 714, 717, 721, 722 (viz čp.  
 304), 725, 731, 732, 733, 734, 739, 743, 744, 745, 746,  
 747, 749, 751, 753, 755, 757, 760, 769, 772, 779, 791,  
 792, 794, 808, areál kláštera bl. Anežky (kostel bl. Anežky 
 s sv. Františka, čk. 875, 876), 811, 821, 848, 851, 852,  
 853, 855, 857, 858, 859, 861, 865, 866, 867, 867, 868,  
 869, 907, 908, 909, 911, 913, 914, 916, 917, 918, 919,  
 920 (viz čp. 1059), 921, 923, 924, 925, 939, 941, 943,  
 947 (viz též čp. 667), 949, 961, 963, 964, 965, 966, 970,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
107

 979, 986, 995, 998, 1002, 1002, 1005, 1010, 1013,  
 1016, 1023, 1024, 1028, 1030, 1043, 1047, 1048, 1052,  
 1054, 1055, 1058, 1059, 1061 (viz čp. 49), 1061, 1063,  
 1064, 1065, 1066, 1067, 1068, 1068, 1069, 1070, 1072,  
 1073, 1074, 1075, 1076, 1079, 1084, 1086, 1088, 1091 
 Staré Město – budova DIORAMA, vodovodní šachta a  
 obraz "Bitva se Švédy" 
 Staré město pozemky – vl. č. 661, vl. č. 622, vl. č. 430 +  
 884, č.k. 312 
 645 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 64 603 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Strašnice – čp. 3, nouz. čp. 7, 9, 18, 58, 60, 63,  
 64, 73, 92, 93, 99, nouz. čp. 107/2a, 110, 114, 122, 123, 
 125, 140, 145, 151, 152, 160, 164, 169, 181, 189, 192,  
 199, 210, 213, 214, 222, 258, 271, 277, 292 (viz též  
 1374), 294, 297, 349, 357, 424, 446, 447, 448, 449, 455, 
 499, 517, 520, 521, 523, 551, 595, 608, 624, 626, 641,  
 651, 656, 658, 661, 667, 672, 701, 703, 706, 709, 730,  
 731, 735, 740, 745, 747, 750, 754, 760, 761, 762, 764,  
 771, 776, 781, 782, 785, 794, 801, 826, 830, 831, 833,  
 838, 844, 856, 858, 859, 863, 867, 886, 887, 888, 889,  
 891, 897, 899, 901, 902 + 903, 904, 905, 908, 909, 921  
 + 1384, 928, 936, 937, 939, 941, 942, 943, 944, 945,  
 950, 951, 955, 963, 964, 965, 971, 973, 976, 984, 985,  
 990, 993, 996, 998, 999, 1002, 1005, 1006, 1007, 1009,  
 1012, 1019, 1020, 1022, 1026, 1038, 1039, 1040, 1043,  
 1045, 1059, 1060, 1061, 1063, 1064, 1092, 1095, 1099,  
 110, 1103, 1115, 1116, 1117, 1142, 1145, 1148, 1150,  
 1155, 1157, 1167, 1169, 1171, 1172, 1174, 1179, 1179,  
 1185, 1189, 1192, 1197, 1200, 1228, 1230, 1233, 1236,  
 1243, 1251 (viz čp. 9), 1269, 1270, 1274, 1275, 1277,  
 1279, 1293, 1296, 1297,1300, 1304, 1306, 1307, 1308,  
 1314, 1320, 1323, 1324, 1328, 1331, 1332, 1333, 1333,  
 1336, 1337, 1338, 1339, 1343, 1346, 1349, 1350, 1354,  
 1355, 1358, 1361, 1362, 1373, 1384 (viz čp. 921), 1389,  
 1390, 1397, 1411, 1425, 1426, 1429, 1435, 1436, 1443,  
 1446, 1450, 1451, 1452, 1459, 1462, 1463, 1464, 1467,  
 1468, 1470, 1477, 1480, 1481, 1482, 1483, 1484, 1485,  
 1487, 1489, 1493, 1498, 1499, 1500 (viz čp. 829  
 Vršovice), 1513, 1516, 1582, 1610, 1636, 1639, 1668,  
 1670, 1724, 2160, 2314, 2440, 2452 
 Střešovice pozemky – čk. 4104, 4085, 4099, 4392, 2188  
 + 2189, 4053 + 4054+ 4055 + 4056 + 1595 + 2699,  
 818, 819 + 917 + 1122, vl. č. 188, 1595, vl. č. 397,  
 1631, čp. 2236 Zahradní město (Záběhlice?), 606/46, vl.  
 č. 1952, vl. č. 699,1482 + 1483, vl. č. 675, vl. č. 599, vl.  
 č. 324, vl. č. 282, 2254 + 2258, 2193, 2194/1 (529/6),  
 4065, 1309, 1596, 301 + 302 + 303, 1636, 576,  
 5201760, 1855/3, 1508, 1856/11308, 2773, 4053 +  
 4054 + 4055 + 4056, 622 + 623 
 646 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 64 603 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Střešovice – čp. 3, 5, 9, 12, 17, 42, 50, 51, 71,  
 74, 75, 81, 86, 102, 110 (viz též čp. 839 Dejvice), 115,  
 128, 130, 131, 145, 156, 157, 159, 163, 164, 165, 172,  
 173, 182, 203, 208, 239, 243, 305, 377, 388, 408, 436,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
108

 444, 446, 470, 474, 498 (viz čp. 399 Břevnov), 499, 500,  
 511, 518, 538, 539, 540, 541, 547, 548, 550, 554, 562,  
 564, 565, 567, 569, 572, 580, 582, 584 (viz čp. 1272  
 Libeň), 587, 588, 589, 590, 592, 593, 596, 597, 599,  
 601, 618, 623, 262, 632 (viz čp. 399 Břevnov), 636 (viz  
 čp. 400 Břevnov), 640, 641, 642, 646, 651, 653, 654,  
 655, 658, 659, 661, 662, 663, 665, 672, 673, 677, 679,  
 689, 691, 692, 693, 694, 695, 698, 703, 707, 716, 717,  
 719, 723, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 733, 739, 740,  
 754, 758, 759, 762, 774, 779, 785, 803, 805, 809, 811,  
 829, 835, 856, 864, 868, 887, 897, 898, 902, 905, 906,  
 913, 920 (viz též čp. 128), 922, 923, 924, 929, 936, 938,  
 942, 951 
 Střešovice pozemky – čk. 440, 427, vl. č. 668 + 398 + 786  
 Bubeneč, 435, 2058, 1760, 456 + 457, 610 

 647 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 64 603 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Střížkov  čp. 27, 35, 201 

 648 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 64 603 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Troja – čp. 3 + 236, 5, 6, 10 (viz též čp. 6), 31, 35,  
 57, 69, 141, 171, 177, 186, 195, 216, 222, 236 (viz čp. 3) 
 266, 276, 298, 327 
 Troja pozemky – čk. 1613 + 1608, 65 + 1526, 483, 458,  
 1637, 1617 + 1641, 1619 + 1620,  
 1606 + 1610 + 1613 + 1614, 1483,  
 1482 + 14451607 + 1625 + 1630 + 1636, 1341,  
 1221/1 + 1585 + 598, vl. č. 286, vl. č. 458, 411, 1341,  
 1020, 1253/21, 1253/21, 238, 263,  
 260 + 261 + 262 + 263 + 399 + 405 + 407 + 1263 + 1264  
 + 59393 + 76 
 649 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 65 604 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Vinohrady – čp. 1, 2 (2×), 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10,  
 11, 12 (2×), 14 (3×), 20, 21 (2×), 22, 23, 24, 25 (2×), 26,  
 28, 29, 30, 31, 34, 37, 39, 40 (3×), 42, 43, 45 (2×), 46,  
 47, 55, 56, 61, 62, 69, 70, 73 (2×), 74, 78, 80, 81, 86, 87  
 (2×), 92, 98 (2×), 99 (2×), 103, 104 (2×), 108 (2×), 109,  
 111 (2×), 115 (2×), 117, 120, 122, 123, 124 (2×), 125,  
 127, 128, 129, 130, 131, 132, 136, 137, 138, 139, 140,  
 143, 144, 146 (3×), 148, 150, 151, 152 (2×), 153, 154,  
 155, 157, 158, 159, 160, 161, 162 (2×), 163, 165 (viz též  
 čp. 278 Nusle), 166, 169, 170, 173 (2×), 174, 177 (2×),  
 178, 180, 183, 184, 185, 186, 1887, 188, 189 (2×), 190,  
 191, 192, 193, 194, 196 (2×), 197, 198 (3×), 201, 202  
 (2×), 203, 204, 205, 207, 211, 212 (2×), 213 (2×), 214,  
 215, 216, 218, 219, 220, 221 (3×), 224, 226 (2×), 228,  
 229, 230 (2×), 231, 240 (2×), 241, 242, 243, 246, 247,  
 248, 249, 251, 252, 254, 258, 259, 260, 261, 264, 265,  
 266 (2×), 267, 268, 269, 270, 271, 272, 274, 275, 278,  
 280, 281 (2×), 283 (2×), 284, 285, 286, 287 (2×), 289 (3×), 
 290, 292 (2×), 293, 296, 297, 298, 305, 306, 309, 310,  
 311, 312, 313 (2×), 314, 315, 316 (viz též čp. 95 Staré  
 Město), 317, 318, 319, 321, 322 (2×), 326, 327, 328,  
 329, 331, 332, 333 (2×), 334, 335, 337, 339, 340 (2×),  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
109

 341, 342, 344, 345, 346, 347, 348 (2×), 349, 355, 356,  
 357, 358, 361, 362, 364 (2×), 366, 367, 368, 369 (2×),  
 370, 371 (2×), 372, 375 (viz též čp. 265 Hradčany), 377,  
 378, 380, 383, 386, 387, 388, 389, 392 (2×), 393 (2×),  
 395, 396, 397, 399, 405, 408 (2×), 411, 412, 414, 415,  
 416, 417, 418 (2×), 419 (2×), 420, 421, 422, 424 (2×),  
 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432 (2×), 433, 436, 437,  
 441, 442, 443 (2×), 446, 447, 448, 450, 451, 454, 455,  
 456, 457, 458, 459, 461, 462, 463, 466, 467, 469, 470,  
 472, 473, 476, 477, 479 (2×), 480, 481, 482, 485, 487,  
 488, 489, 490, 493, 494, 495, 496, 497, 499, 500, 503  
 (2×), 504, 507, 510, 511, 512, 513 (2×), 514 (2×), 515,  
 516, 517, 518, 520 (2×), 521, 522, 527, 529, 530, 531  
 (2×), 532, 533, 535, 536, 537, 538 (2×), 540, 543 (2×),  
 544, 546, 548, 549 (2×), 550, 551, 552, 553, 554, 556,  
 558 (3×), 559 (2×), 562, 563, 565, 567, 568 (2×), 569,  
 570, 571, 572 (2×), 573, 577, 578, 579 (3×), 581, 583,  
 584, 585 (2×), 586 (2×), 587, 588, 590, 591 (2×), 592 (2×), 
 593 (2×), 594 (2×), 596, 598 (2×), 599 
 650 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 66 605 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  
 Vinohrady – čp. 603, 604, 605 (2×), 607 (2×),  
 608, 610, 612, 615, 616, 617 (2×), 618 (2×), 620, 621,  
 624, 626, 627, 628, 630, 631 (2×), 632, 633, 634, 635,  
 636, 638, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647 (3×),  
 648, 649 (2×), 650, 651, 652 (3×), 653 (2×), 654, 655,  
 656, 658, 659, 661, 662, 665, 668 (2×), 669, 670, 672,  
 673 (2×), 675 (2×), 676, 677, 679 (2×), 680, 681, 684,  
 685, 687, 688, 689 (2×), 690, 691, 692, 693 (3×), 694  
 (2×), 696 (2×), 697, 699, 701, 702, 703 (2×), 706, 707,  
 709 (3×), 710, 711, 714, 715, 717, 719 (3×), 720 (2×),  
 721, 722, 723, 724, 726, 727 (2×), 728, 729, 731 (2×),  
 732 (2×), 733, 735, 736, 738, 739, 740, 741, 743, 745,  
 747, 748, 750, 751 (5×), 752, 754, 756 (2×), 757, 758,  
 759, 760, 761, 763, 764 (2×), 765, 766, 770, 771, 773,  
 774 (3×), 775, 776 (2×), 777, 778, 779, 780, 783 (3×),  
 784, 785 (2×), 786, 789, 790 (2×), 791, 792, 793, 794,  
 795 (2×), 796, 797 (2×), 798, 800 (2×), 802 (3×), 803, 804, 
 805, 806, 807, 809, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 818, 819,  
 822, 823, 826, 827 (2×), 828, 831, 833, 834 (2×), 840 (2×),  
 842, 843, 844 (viz též čp. 250 Žižkov), 846, 848, 849  
 (viz čp. 430), 850, 853, 855, 856 (3×), 857, 858, 860, 861,  
 863, 864, 865, 867, 868, 869, 873, 874, 875, 876, 877, 879,  
 880, 881 (2×), 882, 883, 885, 887 (2×), 888, 889, 890, 893,  
 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 904 (2×), 905, 908, 909,  
 910, 911 (3×), 912, 913 (2×), 914 (2×), 917, 918, 919, 922,  
 923, 924, 925, 927, 928, 929, 930, 932, 933 (2×), 934, 935,  
 936, 938, 939, 940 (2×), 941, 942, 943, 944, 945, 948,  
 949 (2×), 951, 952, 956, 957, 959, 960, 961, 962, 964,  
 967 + 1184, 968, 970, 972, 976, 977 (2×), 978, 979,  
 981, 982, 983, 984 (2×), 985, 987, 988, 989 (2×), 990,  
 991, 992, 993 (2×), 994, 995, 996, 997 (2×), 998, 1000 
 Vinohrady pozemky – č. k.: 1708 + 1709 + 2123  
 (viz též čp. 967 + 1184) 

 651 Spisy týkající se hospodaření s nemovitým majetkem  1949–1969 66 605 
 (národní správa, převody správy majetku a pod.): kú.  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
110

 Veleslavín – čp. 19, 25 (2×), 35, 48 (viz čp. 19),  
 50, 62, 77, 112, 127, 137, 150, 206, 219, 269 (viz čp.  
 206), 276, 278, 282, 283, 284 (2×) 
 Veleslavín pozemky – kú.  476, 421, 433 + 449 + 450 +  
 445 + 444/2 + 432 + 453 + 439, 409 + 428 + 410 +  
 407/1, 465 + 466, 430 + 427 (437?) + 431 + 411 + 408  
 + 406 + 3473, 457, 420, 154, 407/2 + 425, kůň "Fuksa"  
 č. ev. 035909 Ch, K, korba na ráfech, perák na ráfech a  
 jeden pár postrojů-zadků (vlastník Miroslav Mařík), vl. č.  
 104 + 219 + 108, 338/1 (2×), 299/1 Břevnov, 617 + 619  
 + 627 + 632 + 154, 518, 299 + 339 + 399 (vl. č. 520 (?)  
 + 1226 + 502 + 503 + 519 + 2287) – Veleslavín + Břevnov (klášter) 

 

 652 Konfiskační seznam B – čísla seznamu: 1, 2, 3, 4, 7, 10, 11,  1945–1949 67 606 
 12, 13, 15, 17, 18, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,  
 31+32+33+34, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39+40, 41, 45,  
 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61,  
 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70+71, 72+73+74,  
 76+77+78, 79, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 
 92+93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100 

 653 Konfiskační seznam B – čísla seznamu: 101, 102, 103, 104,  1945–1949 67 606 
 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 115, 116,  
 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127,  
 128, 129, 130, 131, 132, 133+134, 135, 136, 137, 138,  
 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149,  
 150, 151, 152, 153, 154, 155+156+157, 158, 159, 160,  
 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 172,  
 173, 174, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184,  
 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192+193, 194, 195,  
 196, 197, 198, 199, 200 

 654 Konfiskační seznam B – čísla seznamu: 201, 203, 204, 205,  1945–1949 67 606 
 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212+213, 214, 215, 216,  
 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224+225, 226, 227,  
 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238,  
 239, 240,241, 242, 243, 244, 245+246, 247, 248, 249,  
 250+251+252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260,  
 261, 262, 263+264, 264+13465, 266, 267, 268, 269,  
 270, 271, 272+273, 274, 275+276, 277, 278, 279, 280,  
 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291,  
 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300 

 655 Konfiskační seznam B – čísla seznamu: 301, 302, 303, 304,  1945–1949 67 606 
 305, 306, 307+308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315,  
 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 325,  
 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 336, 337, 337,  
 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349,  
 350+351+352+353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360,  
 361, 362, 363, 364, (365?), 366, 367, 368,369, 369, 370, 
 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 382,  
 383, 384, 385, 386, 387, 388, 390, 391, 392, 393, 394,  
 395, 396, 397, 398, 399, 400 

 656 Konfiskační seznam B – čísla seznamu: 401, 402, 403, 404,  1945–1949 67 606 
 405, 406, 407, 408, 409+410+411, 412+413, 414, 415,  
 417, 418, 419, 420, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 429,  
 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 445, 446,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
111

 447, 448 (zapůjčeno), 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 
  455+1573, 456, 457, 458, 459, 485, 552, 555, 557,  
 566, 567, 579, 580, 595 

 657 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 608,627, 648,  1945–1949 67 606 
 676+677, 678, 693, 708, 711, 730, 736, 749, 753, 766,  
 776, 784, 801, 805, 828, 850, 857, 886, 898,  
 913+13180+13181, 918, 919, 945+6232, 974, 981 
 658 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 1029, 1065, 1068,  1945–1949 67 606 
 1072, 1090, 1093, 1093, 1095, 1115, 1117, 1119,  
 1129+11216+11217, 1134, 1136, 1151, 1160, 1185,  
 1188, 1189, 1190, 1194, 1246, 1249, 1275+5368+5500, 
 1281, 1282, 1283, 1284, 1285, 1286, 1287, 1288, 1289, 
 1290, 1291, 1292, 1293, 1294, 1295, 1296, 1297, 1298, 
 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 1305, 1307, 
 1308, 1309, 1310, 1311, 1312, 1313, 1314+1315,  
 1316, 1317, 1318, 1319, 1320, 1321, 1322, 1323, 1324,  
 1325, 1326+1327, 1328, 1329, 1330, 1331, 1332, 1333, 
 1334, 1335, 1336, 1337, 1338, 1339, 1340, 1341, 1342, 
 1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 1349, 1350, 1351, 
 1352, 1353, 1354, 1355, 1356, 1357, 1358, 1359, 1360, 
 1361, 1362, 1363, 1364, 1365, 1367, 1368, 1369, 1370, 
 1371, 1372, 1373, 1374, 1375, 1376, 1377, 1378, 1379, 
 1379, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 
 1388, 1389, 1390, 1391, 1392, 1393+1394+1395,  
 1396+1397, 1398, 1399, 1400 

 659 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 1401+1402,  1945–1949 68 607 
 1403,1404,1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411,  
 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417,  1418, 1419, 1420, 
 1421, 1421, 1422, 1422+1543, 1423, 1424, 1425,  
 1426, 1427, 1428, 1429, 1430+1431, 1432, 1433, 1434, 
 1435, 1436, 1440, 1442, 1443, 1444, 1446, 1447, 1448, 
 1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 1457, 
 1458, 1459, 1460, 1461, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 
 1466, 1467, 1468, 1469, 1471, 1472, 1473, 1474, 1475, 
 1476+1477+1478+1479+1502, 1480, 1481, 1482,  
 1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491,  
 1492, 1493, 1494, 1495, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500 

 660 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 1501, 1503, 1504,  1945–1949 68 607 
 1505, 1506, 1507, 1508, 1509, 1510, 1511, 1512, 1513,  
 1514, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 1521, 1522,  
 1523, 1524, 1525+1526, 1527, 1528, 1531, 1532, 1533, 
 1534, 1535, 1536, 1537, 1538, 1539, 1540, 1541, 1542, 
 1544, 1545, 1546, 1547, 1548, 1549, 1550+1551,  
 1552, 1553, 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560,  
 1561, 1562, 1563+1564, 1565, 1566, 1567, 1568, 1569, 
 1570, 1571, 1574+1575, 1576, 1577, 1578, 1579, 1580,  
 1581, 1582, 1583, 1584, 1585, 1586, 1587, 1588, 1589,  
 1590, 1591, 1592, 1593, 1594, 1594, 1596, 1597, 1598,  
 1599, 1600 
 661 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 1601, 1602, 1603,  1945–1949 68 607 
 1604, 1605, 1606, 1607, 1608, 1609, 1610, 1611, 1612,  
 1613, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1619+1625, 1620,  
 1621, 1623+1624, 1625, 1626, 1627, 1628, 1629, 1630, 
 1631, 1633, 1634, 1635, 1636, 1637, 1638, 1639, 1640, 
 1641, 1642, 1643, 1644, 1645, 1646+1647, 1648,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
112

 1649, 1650, 1652, 1653, 1654, 1655, 1656, 1657, 1658,  
 1659, 1660, 1661, 1662, 1663, 1664, 1665, 1666, 1667,  
 1668, 1669, 1670, 1671,1672, 1673, 1674, 1675, 1676,  
 1678, 1679, 1680, 1681, 1682, 1683, 1684, 1685,1687,  
 1688, 1689, 1690, 1691, 1692, 1693, 1694, 1695, 1696,  
 1697, 1698, 1699, 1700 

 662 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 1701, 1702, 1703,  1945–1949 68 607 
 1704, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 1710, 1711, 1712,  
 1713, 1714, 1715, 1716, 1717, 1718, 1719, 1720, 1721,  
 1722+1723, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728, 1730, 1731, 
 1732, 1733, 1734, 1736, 1738, 1739, 1740, 1741, 1742, 
 1743, 1744, 1745, 1746, 1747, 1748, 1749, 1750, 1751, 
 1752, 1753, 1754, 1755, 1756, 1757, 1758,  
 1759+1760, 1761, 1762, 1763, 1764, 1765, 1766, 1767, 
 1768, 1769, 1771,1772, 1773, 1775, 1776, 1777, 1778,  
 1779, 1780, 1781, 1782, 1783, 1784, 1785, 1786, 1787,  
 1788, 1789, 1790, 1791, 1792, 1793, 1794, 1795+1796, 
 1797, 1798, 1799, 1800 

 663 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 1801, 1802, 1803,  1945–1949 68 607 
 1804, 1805, 1806, 1807, 1808, 1809, 1810, 1811, 1812,  
 1813, 1814, 1815, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820, 1821,  
 1822+1823, 1824, 1825, 1826, 1827, 1828, 1829, 1830, 
 1830+1831, 1832, 1833, 1834+1835, 1836, 1837,  
 1838, 1839, 1840, 1841, 1842, 1843, 1844, 1845, 1846,  
 1847, 1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855,  
 1856, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1862, 1863, 1864,  
 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873,  
 1874, 1875, 1876, 1877, 1878, 1879, 1880, 1881, 1883,  
 1884, 1885, 1886, 1887, 1888, 1889, 1890, 1891 

 664 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 1939, 2018, 2082,  1945–1949 68 607 
 2119, 2148+14013+14014+14015, 2205, 2237, 2238,  
 2239, 2240, 2241, 2242, 2320, 2358, 2424, 2441, 2447,  
 2456, 2466, 2527, 2528, 2529+2530+2531,  
 2532+2533, 2592, 2612, 2655, 2666, 2671, 2672, 2673,  
 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682,  
 2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 2689+2690, 2691, 2692, 
 2693, 2694, 2695, 2696, 2697, 2698, 2699, 2700, 2701, 
 2702+2703, 2704, 2705, 2706, 2707, 2708, 2709,  
 2710, 2711, 2712, 2713, 2714, 2715, 2716, 2717, 2718,  
 2719, 2720, 2721, 2722, 2723, 2724, 2725, 2726, 2754,  
 2759, 2795, 2816, 2852, 2854, 2854, 2883, 2978,  
 2985+13469, 2995, 2996 
 665 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 3017, 3037, 3134,  1945–1949 69 608 
 3142, 3173+12778+12779, 3188, 3199+14374, 3237,  
 3259, 3330, 3331, 3332, 3333, 3334,  3334+13731+13732 
 +13733, 3337, 3384, 3466+6153+6154, 3535, 3611, 3634,  
 3722, 3815, 3824, 3893, 3907, 3957, 3964, 3996, 3997, 4109,  
 4130, 4131, 4132, 4152, 4160, 4161, 4162, 4163, 4164,  
 4165+4171, 4166, 4167, 4168, 4169, 4170, 4172, 4173, 
 4174, 4221, 4281, 4301, 4302,4303, 4304, 4305, 4306,  
 4307, 4308, 4309, 4310, 4311, 4312, 4313, 4314, 4315,  
 4316, 4317, 4318, 4319, 4320, 4321, 4322, 4323, 4324,  
 4325, 4326+4327, 4328+4329, 4330, 4332, 4333, 4334, 
 4335, 4336, 4337, 4338, 4339, 4340, 4341, 4342, 4343, 
 4344, 4345, 4346, 4347, 4348, 4349, 4350, 4351, 4352, 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
113

 4353, 4353, 4354, 4355, 4356, 4357, 4358, 4359, 4360, 
 4361, 4362, 4363, 4364, 4365, 4366, 4367, 4368, 4369, 
 4370, 4371, 4372, 4373, 4374, 4375, 4376, 4377, 4378, 
 4379, 4380, 4381, 4382, 4383, 4384+4385, 4386,  
 4387, 4388, 4389, 4390, 4391, 4392, 4393, 4394+4395, 
 4396, 4397, 4398, 4399, 4446, 4617, 4622, 4623,  
 4625+4625, 4626, 4627, 4628, 4629, 4630, 4680, 4702, 
 4733, 4787, 4796, 4800, 4816, 4858, 4879, 4885,  
 4933, 4947+13246, 4958, 4960 

 666 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 5081, 5082, 5083,  1945–1949 69 608 
 5084+5085+5086+5087, 5088, 5089+5090, 5107, 5216,  
 5217, 5218, 5219, 5220+5221, 5223, 5224, 5225, 5227, 
 5228, 5229, 5230, 5231, 5232, 5233, 5234+5235,  
 5236, 5237, 5238, 5239, 5240, 5241+5242, 5243, 5244, 
 5245, 5246, 5247, 5248, 5249, 5250, 5251, 5252,  
 5253+5254, 5255+5256+5257+5258, 5259, 5260,  
 5261, 5262, 5263, 5264, 5265, 5266, 5267, 5268, 5269,  
 5270, 5271, 5272, 5273, 5274, 5275, 5276, 5277, 5278,  
 5279, 5279, 5280, 5281, 5282, 5283, 5284, 5285, 5286,  
 5287, 5288, 5289, 5389, 5290, 5291, 5292, 5293, 5294,  
 5295, 5296, 5297, 5298, 5299, 5300 

 667 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 5301, 5302, 5303,  1945–1949 69 608 
 5304, 5305, 5306, 5307, 5308, 5310, 5311, 5312, 5313,  
 5314, 5315, 5316, 5317, 5318, 5319, 5320, 5321, 5322,  
 5324, 5325, 5326, 5326, 5327, 5328, 5328, 5330, 5331,  
 5332, 5333, 5334, 5335, 5336, 5337, 5338, 5339, 5340,  
 5341, 5342, 5345, 5346, 5347, 5348, 5349, 5350, 5351,  
 5352, 5353, 5354, 5355, 5356, 5357, 5358, 5359, 5360,  
 5361, 5362, 5363, 5364+5365, 5366, 5367, 5368+5508, 
 5369, 5370, 5371, 5372, 5373, 5374, 5375, 5376, 5377, 
 5378, 5379, 5380, 5381, 5382, 5383, 5384, 5385, 5386, 
 5387, 5388, 5390, 5391, 5392+5393, 5394+5395,  
 5396, 5397, 5398, 5399, 5400 
 668 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 5401, 5402, 5403,  1945–1949 69 608 
 5404, 5405, 5406, 5407, 5408, 5409, 5410, 5411, 5412,  
 5413, 5414, 5415, 5416, 5417, 5418, 5419, 5420, 5421,  
 5423, 5424, 5425, 5426, 5427, 5428, 5429, 5430, 5431,  
 5432, 5433, 5434, 5435, 5436, 5437, 5438, 5439, 5440,  
 5441, 5442, 5443, 5444, 5445, 5446, 5447, 5448, 5449,  
 5450, 5451, 5452, 5453, 5454, 5455, 5456, 5457, 5458,  
 5459, 5460, 5461, 5462, 5463, 5463, 5464, 5465, 5466,  
 5467, 5468, 5469, 5470, 5471, 5472, 5473, 5474, 5475,  
 5476, 5477, 5478, 5479, 5480, 5481, 5482, 5483, 5484,  
 5485, 5486+5487, 5488+5489+5490, 5488, 5489,  
 5490, 5491, 5492, 5493, 5494, 5495, 5496, 5497, 5498, 5499 

 669 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 5501, 5502, 5503,  1945–1949 69 608 
 5504, 5505, 5506, 5507, 5509, 5510, 5511, 5512, 5513,  
 5514, 5515, 5516, 5517, 5518, 5519, 5520, 5521, 5522,  
 5523, 5524, 5525, 5526, 5527, 5528, 5529, 5530, 5532,  
 5533, 5534, 5535, 5536, 5537, 5538, 5539, 5541, 5542,  
 5543, 5544, 5545, 5546, 5547, 5548, 5584 

 670 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 5618, 5636, 5657,  1945–1949 69 608 
 5695, 5710, 5763, 5871, 5818, 5819, 5820, 5821, 5822,  
 5823, 5824, 5825, 5826, 5827, 5828, 5829, 5830, 5831,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
114

 5832, 5833, 5834, 5835, 5836, 5837, 5838, 5839, 5845,  
 5895, 5956, 5957, 5958, 5963, 5964, 5965, 5966, 5967,  
 5968, 5969, 5970, 5971, 5972, 5974, 5975, 5976, 5977,  
 5978, 5979, 5980, 5981, 5982, 5983, 5984, 5985, 5986,  
 5987, 5988, 5989, 5990, 5991, 5992 

 671 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 6014, 6030, 6031,  1945–1949 70 609 
 6032, 6033, 6034, 6035+6036, 6037, 6038, 6039, 6040, 
 6041,6042, 6043, 6044, 6045, 6046, 6047, 6048, 6079,  
 6050, 6051, 6052, 6053, 6054, 6055, 6056, 6057, 6058,  
 6059, 6060, 6069, 6140, 6146, 6147, 6148, 6149, 6150,  
 6151, 6152, 6222, 6223, 6224, 6225, 6226, 6227, 6228,  
 6229, 6230, 6231, 6316, 6321, 6322, 6323, 6324, 6325,  
 6326, 6327, 6328, 6329, 6330, 6331, 6332, 6333, 6334,  
 6335, 6336, 6337, 6338, 6338a, 6339, 6340, 6341,  
 6342, 6343+6344, 6345, 6346, 6347, 6348, 6349, 6350, 
 6384, 6385, 6386, 6387, 6388, 6791, 6792, 6793, 6794, 
 6795, 6796, 6797, 6798, 6799, 6800, 6801, 6802, 6803, 
 6804, 6805, 6806, 6807, 6808, 6809, 6810, 6811, 6812, 
 6836+14695, 6906, 6997 

 672 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 7025, 7026, 7027,  1945–1949 70 609 
 7028, 7029, 7030, 7031, 7032, 7033, 7034, 7035, 7036,  
 7037, 7038, 7039, 7040, 7041, 7042, 7043, 7079, 7169,  
 7207, 7226, 7227, 7228, 7228, 7229, 7230, 7231, 7237,  
 7247, 7253, 7256, 7261, 7264, 7279, 7280, 7281, 7282,  
 7283, 7284, 7285, 7365, 7371, 7380, 7429, 7434, 7452,  
 7453, 7481, 7484, 7508, 7509, 7510, 7522, 7528, 7534,  
 7536, 7650, 7705, 7766, 7767, 7768, 7769+7770+7771, 
 7772, 7773, 7774, 7775, 7784, 7790+14365, 7798,  
 7804, 7805, 7806, 7807, 7808, 7809, 7876, 7884, 7894, 7898 
 673 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 8038, 8084, 8192,  1945–1949 70 609 
 8217, 8267, 8324, 8451, 8520, 8524+14087, 8545,  
 8563, 8609, 8685, 8686, 8711, 8770, 8773, 8775, 8836,  
 8975, 9028, 9029, 9030, 9098, 9113, 9190, 9346, 9387,  
 9388, 9389, 9500, 9529, 9530, 9640, 9982 

 674 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 10068, 10069,  1945–1949 70 609 
 10070, 10127, 10312, 10313, 10314, 10315, 10316,  
 10317, 10318, 10319, 10320, 10321, 10322, 10323,  
 10324, 10325, 10326, 10327, 10328, 10329, 10330,  
 10331, 10480+13576, 10495, 10595+13121+13122,  
 10596, 10597, 10598, 10599, 10600, 10601, 10602,  
 10603, 10604, 10610, 10666, 10671, 10672, 10676,  
 10677, 10678, 10807, 10808, 10809, 10843 

 675 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 11179,  1945–1949 70 609 
 11204+11205, 11204, 11206, 11207, 11208, 11209,  
 11210, 11211, 11212+11213, 11214, 11215, 11217,  
 11218, 11219+11220, 11221+11236+11237, 11222,  
 11223, 11224, 11225, 11226, 11227, 11228, 11229,  
 11230, 11231, 11232 (zapůjčeno), 11233, 11234, 11235, 
 11238+11239+11240, 11241, 11408, 11409, 11410,  
 11411, 11480+11481, 11482, 11500, 11587, 11655,  
 11656, 11657, 11658, 11888, 11905, 11906 
 

 676 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 12314,  1945–1949 70 609 
 12316+1892, 12446, 12447, 12448, 12449, 12450,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
115

 12451, 12452, 12453, 12454,12455, 12456, 12457,  
 12458, 12459, 12541+12542, 12559, 12560, 12561,  
 12562, 12563, 12564, 12565, 12566, 12567, 12568,  
 12569, 12570, 12571, 12572, 12573, 12672, 12686,  
 12771, 12772, 12773, 12774, 12775, 12776, 12777,  
 12780, 12781, 12784, 12832, 12833, 12834, 12835,  
 12836, 12837, 12838, 12839, 12841, 12842, 12910,  
 12912, 121913, 12914, 12915, 12916, 12917,  
 12918+12919, 12920, 12921, 12922, 12923, 12924,  
 12925, 12926, 12927, 12928, 12946+14681, 12963,  
 12977, 12978, 12979, 12980, 12981+12982, 12993 

 677 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 13021, 13022,  1945–1949 70 609 
 13024, 13025, 13026, 13027, 13028, 13029, 13030,  
 13031, 13032, 13033, 13034, 13035, 13036, 13037,  
 13038, 13039, 13040, 13041, 13042, 13043, 13044,  
 13046, 13046, 13047, 13048, 13049, 13050, 13052,  
 13053+13054+13055, 13056, 13057, 13058, 13059,  
 13060, 13061, 13062, 13063, 13064, 13065, 13066,  
 13067, 13068, 13069, 13070, 13071, 13072, 13073,  
 13074, 13075, 13076, 13077, 13078, 13079, 13080,  
 13081, 13082, 13083, 1384, 13085, 1386, 13087,  
 13088, 13089, 13090, 13091, 13092, 13093, 13094,  
 13095, 13096, 13097, 13098, 13099, 13100 
 678 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 13101, 13102,  1945–1949 70 609 
 13103, 13104, 13105, 13106, 13107, 13108, 13109,  
 13110, 13111, 13112, 13113, 13114, 13115, 13116,  
 13117, 13118, 13119, 13120, 13123, 13124, 13125,  
 13126, 13127, 13128, 13129, 13130, 13131, 13132,  
 13133, 13134, 13135, 13136, 13137, 13138, 13139,  
 13140, 13141, 13142+13143, 13144, 13145, 13146,  
 13147, 13148, 13149, 13150, 13151, 13152,  
 13153+13154+13155+13156, 13157, 13158, 13159,  
 13160, 13161, 13162, 13163, 13164, 13165, 13166,  
 13167, 13168, 13169, 13170, 13171, 13172,  
 13173+13174, 13175, 13176, 13177, 13178, 13179,  
 13181, 13182, 13183, 13184, 13185, 13186, 13187,  
 13188, 13189, 13190, 13191, 13192, 13193, 13194, 
 13195, 13196, 13197, 13198, 13199, 13200 

 679 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 13201+13202,  1945–1949 71 610 
 13203, 13204, 13205, 13206, 13207, 13208, 13209,  
 13210, 13211, 13212, 13213, 13214, 13215, 13216,  
 13217, 13218, 13219, 13220, 13221, 13222, 13223,  
 13224, 13225, 13226, 13227, 13228, 13229, 13230,  
 13231, 13232, 13233, 13234, 13235, 13236, 13237,  
 13238, 13239, 13240, 13241, 13242, 13243, 13244,  
 13245, 13247, 13248, 13249, 13250, 13251, 1352,  
 13252, 13254, 13255, 13256, 13257, 13258, 13259,  
 13260, 13261, 13262, 13263, 13264, 13265, 13266,  
 13267, 13268, 13269, 13270, 13271, 13272, 13273,  
 13274, 13275, 13276, 13277, 13278, 13279, 13280,  
 13281, 13282, 13283, 13284, 13286, 13287, 13288,  
 13289, 13290, 13291, 13292, 13293, 13294, 13295, 
 13296, 13297, 13298, 13299, 13300 

 680 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 13301, 13302,  1945–1949 71 610 
 13303, 13304, 13305, 13306, 13307, 13308, 13309,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
116

 13310, 13311, 13312, 13313, 13314, 13315, 13316,  
 13317, 13318, 13319+13320, 13321, 13322, 13323,  
 13324, 13325, 13326, 13327, 13328, 13329, 13330,  
 13331, 13332, 13333, 13334, 13335, 13336, 13337,  
 13338, 13339, 13340, 13341, 13342, 13343, 13344,  
 13345, 13346, 13347, 13348, 13349, 13350, 13351,  
 13352, 13353, 13354, 13355, 13356, 13357, 13358,  
 13359, 13360, 13361, 13362, 13363, 13364, 13365,  
 13366, 13367, 13368, 13369, 13370, 13371, 13372,  
 13373, 13374, 13375, 13376, 13377, 13378,  
 13379+13380, 13381, 13382, 13383, 13384,  
 13385+13386, 13387, 13388, 13389, 13390, 13391,  
 13392, 13393, 13394, 13395, 13396, 13397, 13398,  
 13399, 13400 
 681 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 13401, 13402,  1945–1949 71 610 
 13403, 13404, 13405+13406+13755, 13407, 13408,  
 13409, 13410+13411+13412+13413, 13414, 13415,  
 13416, 13417, 13418, 13418, 13419+13420+13421,  
 13422, 13424, 13425, 13426, 13427, 13428, 13429,  
 13430, 13431, 13432, 13433, 13434, 13435, 13436,  
 13437, 13438, 13439, 13440, 13441, 13442, 13443,  
 13444, 13445, 13446, 13447, 13448, 13449, 13450,  
 13451, 13452, 13453+13454, 13455, 13456, 13457,  
 13458, 13459, 13460, 13461, 13462, 13463, 13464,  
 13466, 13467, 13468, 13470, 13471, 13472, 13473,  
 13474, 13475, 13476, 13477, 13478, 13479, 13480,  
 13481, 13482, 13483, 13484, 13485, 13486, 13487,  
 13488, 13489, 13490, 13491, 13492, 13493, 13494,  
 13495, 13496, 13497, 13498, 13499, 13500 

 682 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 13601, 13602,  1945–1949 71 610 
 13603, 13604, 13605, 13606, 13606, 13607, 13608,  
 13609, 13610, 13611, 13612, 13613+13614+13615,  
 13617, 13618, 13619, 13620, 13621, 13622, 13623,  
 13624, 13625, 13626, 13627, 13628, 13629, 13630,  
 13631, 13632, 13633, 13634, 13635, 13636, 13637,  
 13638, 13639, 13640, 13641, 13642, 13643, 13644,  
 13645, 13646, 13647, 13648, 13649, 13650, 13651,  
 13652, 13653, 13654, 13657, 13658, 13659, 13660,  
 13661, 13662, 13663, 13664, 13665, 13666, 13667,  
 13668, 13669, 13670, 13671, 13672, 13673, 13673a,  
 13674, 13675, 13676, 13677+13678, 13679, 13680,  
 13681, 13682, 13683, 13684, 13685, 13686, 13687,  
 13688, 13689, 13690, 13691, 13692, 13693, 13694,  
 13695, 13696, 13697, 13698, 13699, 13700 

 683 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 13701, 13702,  1945–1949 71 610 
 13703, 13704, 13705, 13706, 13707, 13708, 13709,  
 13710, 13711, 13712+13713+13714, 13715, 13716,  
 13717, 13718, 13719, 13720, 13721, 13722, 13723,  
 13724, 13725, 13726, 13727, 13728, 13729+13730,  
 13734, 13735, 13736, 13737, 13738, 13739, 13740,  
 13741, 13742, 13743, 13744, 13745, 13746, 13747,  
 13748, 13749, 13750, 13752, 13753, 13754, 13756,  
 13757, 13758, 13759, 13760, 13761,  
 13762+13763+13764, 13765+13766, 13767, 13768,  
 13769, 13770+13771+13772, 13773, 13774, 13775,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
117

 13776+13777, 13778, 13779, 13780, 13781, 13782,  
 13783, 13784, 13785, 13786, 13787, 13788, 13789,  
 13790, 13791, 13792, 13793, 13794, 13795, 13796,  
 13797, 13798, 13799, 13800 
 684 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 13801, 13802,  1945–1949 71 610 
 13803, 13804, 13805, 13806, 13807, 13808, 13809,  
 13810, 13811, 13812, 13813, 13814, 13815, 13816,  
 13817, 13818, 13819, 13820, 13821 (zapůjčeno dr. Ivan  
 Kanyšanský), 13822, 13823, 13824+13825+13826,  
 13827, 13851, 13822, 13853, 13854, 13855, 13856,  
 13857, 13858, 13859, 13860, 13861, 13862, 13863,  
 13864, 13865, 13866, 13867, 13868, 13869, 13870,  
 13871, 13872, 13875, 13876, 13879, 13880, 13881,  
 13882, 13883, 13884+13885, 13886+13887, 13888,  
 13889, 13890, 13891, 13892, 13893, 13894, 13895,  
 13896, 13897, 13898, 13899, 13900 

 685 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 13901, 13902,  1948 72 611 
 13903+13904, 13905, 13906, 13907, 13908, 13909,  
 13910, 13911, 13912, 13913, 13914, 13915, 13916,  
 13917, 13918, 13919,13920, 13921, 13922, 13923,  
 13924+13925, 13926, 13927, 13929+13930, 13931,  
 13932, 13933, 13934, 13935, 13936,  
 13937, 13938, 13939, 13940, 13941, 13942, 13943,  
 13944, 13945, 13946, 13947, 13948, 13949, 13950,  
 13951, 13952, 13953, 13954, 13955, 13956, 13957,  
 13958, 13959, 13960, 13961, 13962, 13963,  
 13964, 13965, 13966, 13967, 13968, 13969, 13970,  
 13971, 13972, 13973, 13974, 13975, 13976, 13977,  
 13978, 13979, 13980, 13981, 13982, 13983, 13984,  
 13985, 13986, 13987, 13988, 13989, 13990, 13992,  
 13993, 13994, 13995, 13996, 13997+13998, 13999,  
 14000 

 686 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 14001, 14002,  1948 72 611 
 14003, 14004, 14005, 14006, 14007, 14008, 14009,  
 14010, 14011, 14012, 14016, 14017, 14018, 14019,  
 14020, 14021, 14022, 14023, 14024, 14025, 14026,  
 14027+14028, 14029, 14030, 14031, 14032, 14033,  
 14034+14035, 14036, 14037, 14038, 14039, 14040,  
 14041, 14042, 14043, 14044, 14045, 14046, 14047,  
 14048+14132, 14049, 14050+14053, 14054, 14055,  
 14056, 14057, 14058, 14059, 14060, 14061, 14062,  
 14063, 14064, 14066, 14067, 14068, 14069, 14070,  
 14071, 14072, 14073, 14074,14075, 14076,  
 14077+14078, 14079, 14080, 14081, 14082,  
 14083+14084, 14085, 14086, 14088, 14089, 14090,  
 14091, 14092, 14093, 14094, 14095, 14096, 14097, 14099,  
 14100 

 687 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 14101, 14102,  1948–1949 72 611 
 14103, 14104, 14105, 14106, 14107, 14108, 14109,  
 14110, 14111, 14112, 14113, 14114, 14115,14116,  
 14117, 14119, 14120, 14121, 14122, 14123, 14124,  
 14125, 14126, 14127, 14128, 14129, 14130, 14131,  
 14133, 14134, 14135, 14136+14137, 14138, 14139,  
 14140, 14141+14142+14143, 14144, 14145, 14146,  
 14147, 14148, 14149, 14150, 14151, 14151, 14155,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
118

 14156, 14157+14160, 14161, 14162, 14163, 14164,  
 14165, 14166, 14167, 14168, 14169, 14170, 14171,  
 14172, 14173, 14173, 14175, 14176, 14177, 14178,  
 14179, 14180, 14181, 14182, 14183, 14184, 14185,  
 14186, 14187, 14188, 14189, 14190, 14191, 14192,  
 14193, 14194, 14195, 14196, 14197, 14198, 14199, 
 14200 
 688 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 14201, 14202,  1949 72 611 
 14203+14204+14205+14206+14207, 14208+14532,  
 14209, 14210, 14211+14212+14213+14214, 14512,  
 14216, 14217, 14218, 14219, 14220, 14221, 14222,  
 14223, 14224, 14225, 14226, 14227, 14228+14229,  
 14230+14231, 14232, 143233, 14235, 14236, 14237,  
 14238, 14239, 14240, 14241, 14242, 14243, 14244,  
 14245, 14246, 14247, 14248, 14249, 14250, 14251,  
 14252, 14253, 14254, 14255, 14256, 14257, 14258,  
 14259, 14260, 14261, 14262, 14263, 14264, 14265,  
 14266, 14267, 14268, 14269, 14270, 14271, 14272,  
 14273, 14274, 14275, 14276, 14277, 14278, 14279,  
 14280, 14281+14282, 14283, 14284, 14285, 14286 +14287,  
 14288, 14289, 14290, 14291, 14292, 14293, 14294,  
 14295, 14296, 14297, 14298, 14299, 14300 

 689 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 14301, 14302,  1949 72 611 
 14303, 14304, 14305, 14306, 14037, 14308, 14309,  
 14310, 14311, 14312, 14313, 14314, 14315, 14316,  
 14317, 14318, 14319, 14320, 14321, 14322, 14323,  
 14324, 14325, 14326, 14327, 14328, 14329, 14330,  
 14331, 14332, 14333+14334, 14335, 14336, 14337,  
 14338, 14339, 14340, 14341, 1434214343, 14344,  
 14345, 14346, 14347, 14348, 14349, 14350, 14351,  
 14352, 14353, 14354, 14355+14356+14357, 14358,  
 14359, 14360, 14361, 14362, 14363, 14364, 14366,  
 14367, 14368, 14369, 14370, 14371, 14372, 14373,  
 14375, 14378, 14379,14380, 14381, 14382, 14383,  
 14384, 14385, 14386, 14387, 14388, 14389, 14390,  
 14391+14932, 14393, 14394, 14395+14396,  
 14397+14398, 14399, 14400 

 690 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 14401, 14402,  1949 72 611 
 14403, 14404, 14405, 14406, 14407, 14408, 14409,  
 14410, 14411, 14412, 14413, 14414, 14415, 14416,  
 14417, 14418, 14419, 14420, 14421, 14422+14423,  
 14424+14575, 14424, 14425, 14426+14796, 14427,  
 14428, 14429, 14430, 14431, 14432, 14433, 14434,  
 14435, 14436, 14437, 14438, 14439, 14440, 14441,  
 14442, 14443, 14444+14445+14446, 14447, 14448,  
 14449, 14450, 14451, 14452, 14453, 14454, 14455,  
 14456+14457, 14458, 14459, 14460, 14461, 14462,  
 14463, 14464, 14465, 14466, 14467, 14468, 14469,  
 14470, 14471, 14472, 14473, 14474, 14475, 14476,  
 14477, 14478, 14479, 14480, 14481, 14482, 14483,  
 14484, 14485, 14486, 14487, 14488, 14489, 14490,  
 14491+14492, 14493, 14494+14495, 14496, 14497, 
 14498+14502 
 691 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 14503, 14504,  1949–1950 72 611 
 14505+14506+14507+14508+14509+14510+14511+1 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
119

 4512+14513, 14514+14515, 14516, 14517, 14518,  
 14519, 14520, 14521, 14522, 14523, 14524, 14525,  
 14526, 14527, 14528, 14529, 14530, 14531, 14533,  
 14534, 14535, 14536, 14537, 14538, 14539, 14540,  
 14541, 14542, 14543, 14544, 14545, 14546, 14547,  
 14548, 14549, 14550, 14551, 14552, 14553, 14555,  
 14556, 14557, 14558, 14559, 14560, 14561, 14562,  
 14563, 14564, 14565, 14566, 14567, 14568, 14569,  
 14570, 14571, 14572, 14573, 14574, 14576,  
 14577+14578, 14579, 14580, 14581, 14582, 14583,  
 14584, 14585, 14586, 14587,14588, 14589, 14590,  
 14591, 14952, 14593, 14594, 14959, 14596, 14597,  
 14598, 14599, 14600 

 692 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 14601, 14602,  1949 73 612 
 14603, 14604, 14604, 14605, 14605, 14606, 14607,  
 14608, 14609, 14610, 14611, 14612+14613, 14615,  
 14616, 14617, 14618, 14619, 14620, 14621, 14622,  
 14623, 14624, 14625, 14626, 14627, 14628, 14629,  
 14631, 14632, 14633, 14634, 14635, 14636, 14637,  
 14638, 14639, 14640, 14641, 14642, 14643, 14644,  
 14645, 14646, 14647, 14648+14649, 14650, 14651,  
 14652, 14654, 14655, 14656, 14657, 14658, 14659,  
 14660, 14661, 14662, 14663, 14664, 14665, 14666,  
 14667, 14668, 14669, 14670, 14671, 14672, 14673,  
 14674, 14675, 14676, 14677, 14678, 14679, 14680,  
 14682, 14683, 14684, 14685, 14686, 14687, 14688,  
 14689, 14690, 14691, 14692, 14693, 14694, 14696,  
 14697, 14698, 14699, 14700 

 693 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 14701, 14702,  1949 73 612 
 14703+14704+14705, 14706, 14707+14708, 14709,  
 14710, 14711, 14714, 14715, 14716, 14717, 14718,  
 14719, 14720, 14721, 14722, 14723, 14724, 14725,  
 14726, 14727, 14728, 14729, 14730, 14731, 14732,  
 14733+14880, 14734, 14735, 14736, 14737, 14738,  
 14739, 14740, 14741, 14742, 14743, 14744, 14745,  
 14746, 14747, 14748, 14749, 14750, 14751, 14752,  
 14753, 14754, 14755, 14756, 14757, 14758, 14759,  
 14760, 14761, 14762, 14763, 14764, 14765, 14766,  
 14767, 14768, 14769, 14770, 14771, 14772, 14773,  
 14774, 14775, 14776, 14777, 14778, 14779, 14780,  
 14781, 14782, 14783, 14784, 14785, 14786, 14787,  
 14788, 14789, 14790, 14791, 14792, 14793, 14794,  
 14795, 14797, 14798, 14799, 14800 
 694 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 14801, 14802,  1949 73 612 
 14803, 14804, 14805, 14806, 14807, 14808, 14809,  
 14810, 14811, 14812, 14813, 14814, 14815, 14816,  
 14817, 14818, 14821, 14822, 14823, 14824, 14825,  
 14826, 14827, 14828, 14829, 14830, 14831, 14832,  
 14833, 14834, 14835, 14836, 14837+14838, 14839,  
 14840, 14841, 14842, 14843, 14844, 14845, 14846,  
 14847, 14848, 14849, 14850, 14851, 14852, 14853,  
 14854, 14855, 14856, 14857, 14858, 14859, 14860,  
 14861, 14862, 14863, 14864, 14865, 14866, 14867,  
 14868, 14869, 14870, 14871, 14872, 14873, 14874,  
 14875, 14876, 14877, 14878, 14882, 14883, 14884,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
120

 14885, 14886, 14887, 14888, 14889, 14890, 14891,  
 14892, 14893, 14894, 14895, 14896, 14897, 14898,  
 14899, 14900 

 695 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 14901, 14902,  1949 (1952) 73 612 
 14903, 14904, 14905, 14906,14907, 14908, 14909,  
 14910, 14911, 14912, 14913, 14914, 14915, 14916,  
 14917, 14918,14919, 14920, 14921+14922+14923,  
 14924, 14925, 14925, 14927, 14928,14929, 14930,  
 14931, 14932, 14933, 14934, 14935, 14936, 14938,  
 14939, 14940, 14941, 14942, 14943, 14944, 14945,  
 14946, 14947, 14948, 14949, 14950, 14951, 14952,  
 14953, 14954, 14955, 14956, 14957, 14958, 14959,  
 14960, 14961, 14962, 14963, 14964, 14965, 14966,  
 14967, 14968, 14969, 14970, 14971, 14972, 14973,  
 14974, 14975, 14976, 14977, 14978, 14979,  
 14980+14989, 14988, 14990, 14991+14992+14993,  
 14994 (zapůjčeno), 14995, 14996, 14997, 14998,  
 14999, 15000 

 696 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 15001, 15002,  1949 73 612 
 15003, 15004, 15005, 15006, 15007, 15008, 15009,  
 15010, 15011, 15012, 15013, 15014, 15015, 15016,  
 15017, 15018, 15019(?), 15020, 15021, 15022, 15023,  
 15024, 15025, 15026(?), 15026, 15027, 15028, 15029,  
 15030, 15031, 15031, 15032, 15033, 15033, 15034,  
 15036, 15037, 15038, 15038, 15039, 15040, 15041,  
 15042, 15043, 15044, 15045, 15046, 15047, 15048,  
 15048, 15049, 15049, 15050, 15051, 15052, 15053,  
 15054, 15055, 15056, 15057, 15058, 15059, 15060,  
 15061, 15062, 15063, 15064, 15065, 15066, 15067,  
 15068, 15069,15070, 15071, 15072, 15073, 15074,  
 15074, 15075, 15076, 15077, 15078, 15079, 15080,  
 15081, 15082, 15083, 15084, 15085, 15086, 15087,  
 15088, 15089, 15090, 15091, 15092, 15093, 15094,  
 15095, 15096, 15097, 15098, 15099, 15100 
 697 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 15101, 15103,  1949 73 612 
 15104, 15105, 15106, 15107, 15108, 15109, 15110,  
 15111, 15112, 15113, 15114, 15115, 15116, 15117,  
 15118, 15119, 15120, 15121, 15122, 15124, 15125,  
 15126, 15127, 15128, 15129, 15130+15131, 15132,  
 15133, 15134, 15135, 15136, 15137, 15138, 15139,  
 15140, 15141, 15142, 15143, 15145, 15146, 15147,  
 15148, 15149, 15150, 15151, 15152, 15155, 15156,  
 15157, 15158, 15159, 15160, 15161, 15162, 15163,  
 15164, 15165, 15166, 15167, 15168, 15169, 15170,  
 15171, 15172, 15173, 15174, 15175, 15176, 15177,  
 15178, 15179, 15180, 15181, 15182, 15183, 15184,  
 15186, 15187, 15190, 15194 

 698 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 15201, 15206,  1949(–1954) 74 613 
 15207, 15208, 15209, 15210, 15211, 15212, 15213,  
 15214, 15215, 15216, 15217, 15218, 15219, 15220,  
 15221+26054, 15222+26055, 15223+26056, 15224,  
 15225, 15226, 15227, 15228, 15229, 15230, 15231,  
 15232, 15233, 15234, 15235, 15236, 15237, 15238,  
 15239, 15240, 15241, 15242, 15243, 152444, 15245,  
 15246, 15247, 15247, 15248, 15249, 15250, 15251,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
121

 15252, 15253, 15254, 15255, 15256, 15270, 15271,  
 15279, 15280, 15281, 15282, 15286, 15301, 15312,  
 15319, 15322, 15324, 15326, 15328, 15329, 15330,  
 15331, 15332, 15333, 15334, 15335, 15336, 15337,  
 15338, 15339, 15340, 15341, 15342, 15343, 15347,  
 15351, 15353, 15357, 15359+15360, 15361, 15362,  
 15363, 15364, 15365, 15366, 15367, 15368, 15370,  
 15371, 15372, 15373, 15374, 15375+15376, 15377,  
 15378, 15379, 15386, 15394 

 699 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 15406, 15431,  1949 74 613 
 15438, 15439, 15440, 15441, 15442, 15449, 15450,  
 15451, 15452, 15453, 15456, 15457, 15458, 15459,  
 15460, 15461, 15462, 15468, 15473, 15474, 15475,  
 15476, 15478, 15479, 15479, 15480, 15481, 15482,  
 15483, 15484, 15485, 15486, 15487, 15488, 15489,  
 15490, 15491, 15492, 15493, 15494, 15495, 15496,  
 15497, 15498, 15500, 15501, 15502, 15503, 15504,  
 15505, 15506, 15507, 15508, 15509, 15510, 15511,  
 15512, 15513, 15514, 15515, 15516, 15517, 15518,  
 15519, 15520, 15521, 15524, 15525, 15526 (zapůjčeno), 
 15527, 15528, 15529+15530, 15531, 15532, 15533,  
 15534, 15535, 15536, 15537, 15538, 15539, 15540,  
 1554115542, 15543, 15544, 15545, 15546, 15547,  
 15548, 15549, 15550, 15551, 15552, 15553, 15554,  
 15555, 15556, 15557, 15558, 15559, 15560, 15561,  
 15563, 15564, 15565, 15566, 15567, 15568+15569,  
 15570, 15571, 15572, 15573, 15574, 15575, 15576,  
 15577, 15580, 15581, 15582, 15583, 15584, 15585,  
 15586+15587+15588, 15589, 15590, 15591, 15592,  
 15593, 15594, 15595, 15596, 15598, 15599, 15600 
 700 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 15600, 15601,  1949–1950 74 613 
 15602, 15603, 15604, 15605, 15606, 15607, 15608,  
 15608, 15609 (zapůjčeno), 15610, 15611, 15612, 15613, 
 15614, 15615, 15616, 15617, 15618, 15619, 15620,  
 15621(?), 15622, 15623, 15624, 15625, 15626, 15629,  
 15633, 15647, 15648, 15650, 15651, 15652, 15653,  
 15654, 15655, 15656, 15657, 15658, 15659, 15660,  
 15661, 15662, 15663, 15664, 15665, 15666, 15667,  
 15668, 15669, 15670, 15671, 15672, 15673, 15674,  
 15675, 15676, 15677, 15678, 15679, 15680, 15681,  
 15682, 15683, 15684, 15685, 15686, 15687,  
 15688+15689+15690+15691+15692, 15693, 15694,  
 15695, 15696, 15697, 15698, 15699, 15700, 15701,  
 15702, 15703, 15704, 15705, 15706, 15707, 15708,  
 15709, 15710, 15711, 15712, 15713, 15714, 15715,  
 15716, 15717, 15718, 15719, 15720, 15721, 15722,  
 15723, 15724, 15725, 15726, 15727, 15728, 15729,  
 15731, 15732, 15733, 15734, 15735, 15736, 15737,  
 15738, 15739, 15740, 15741, 15742, 15743, 15744,  
 15745, 15746, 15747, 15748, 15749, 15750, 15751,  
 15752, 15754, 15756, 15757, 15758, 15759, 15760,  
 15761, 15762, 15763, 15764, 15765, 15766, 15767,  
 15769, 15770, 15771, 15772, 15773+15774+15775,  
 15776, 15777, 15778, 15779, 15780, 15781, 15782,  
 15783, 15784, 15785, 15786, 15787, 15789, 15790,  
 15791, 15792, 15793, 15794 (částečně zapůjčeno),  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
122

 15795, 15797, 15798, 15799, 15800 

 701 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 15801, 15802,  1949–1950 74 613 
 15803, 15804, 15805, 15806, 15807, 15808, 15809,  
 15810 (?), 158011, 15812, 15813, 15814, 15815, 15816,  
 15817, 15818, 15819, 15820, 15821, 15822, 15823,  
 15825, 15826, 15827, 15828, 15829, 15831, 15838,  
 15839, 15840, 15841, 15842, 15843, 15844, 15845,  
 15846, 15847+15848, 15849, 15850, 15851, 15852,  
 15853, 15854, 15855, 15856, 15857, 15858, 15859,  
 15860, 15861, 15862, 15863, 15864, 15865,  
 15866,15867, 15868, 15869, 15870, 15871, 15872,  
 15873, 15874, 15875, 15876, 15877, 15878,  
 15879, 15880, 15881, 15882, 15883, 15884, 15885,  
 15886, 15887, 15888, 15889, 15890, 15891, 15892,  
 15893, 15894, 15895, 15986, 15897, 15898, 15899,  
 15900, 15901, 15902, 15903, 15904, 15905, 15906,  
 15907, 15908, 15909, 15910, 15911, 15912, 15913,  
 15914, 15915, 15916, 15917, 15918, 15919, 15920,  
 15921, 15922, 15923, 15924, 15925, 15926, 15927,  
 15928, 15929, 15930, 15931, 15932, 15933, 15934,  
 15935, 15936, 15937+15810, 15938, 15939+15940,  
 15941, 15942, 15943, 15944, 15945, 15946, 15948,  
 15949, 15950, 15951, 15952, 15953, 15954, 15955,  
 15956, 15957, 15958, 15959, 15960, 15961, 15963,  
 15964, 15965, 15966, 15967, 15968, 15969, 15970,  
 15971+15972, 15973, 15974, 15975,  
 15976+15977+15978, 15979, 15980, 15981, 15982,  
 15986, 15987, 15988, 15989, 15990, 15991, 15992,  
 15993, 15994, 15995, 15996, 15997, 15998, 15999,  
 16000 
 702 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 16001, 16002,  1950 75 614 
 16003, 16004, 16005, 16006, 16007, 16008, 16009,  
 16010+160111+16012, 16013, 16014, 16015, 16016,  
 16017, 16018(?), 16019, 16020, 16021, 16022, 16023,  
 16024, 16025, 16026, 16027, 16028, 16029, 16030,  
 16031, 16032, 16033, 16034, 16035, 16036, 16037,  
 16038, 16039, 16040, 16041, 16042, 16043, 16044,  
 16045, 16046, 16047, 16048, 16049, 16050, 16051,  
 16052, 16053, 16054, 16055, 16056, 16057, 16058,  
 16059, 16060, 16061, 16062, 16063, 16064, 16065,  
 16066, 16067, 16068, 16069, 16070, 16071, 16072,  
 16073, 16074, 16075, 16076, 16077, 16078, 16079,  
 16080, 16081, 16082, 16083, 16084, 16085, 16086,  
 16087, 16088, 16089, 16090, 16091, 16092, 16093,  
 16094, 16095, 16096, 16097, 16097+16098, 16099,  
 16100, 16101, 16103, 16104, 16105, 16106, 16107,  
 16108, 16109, 16110, 16111, 16112, 16113, 16114,  
 16115, 16116, 16117+15718, 16118, 16119, 16120,  
 16121, 16122, 16123, 16125, 16126, 16127, 16128,  
 16129, 16130, 16131+16132+16133+16136+16134 
 +16135, 16137, 16138, 16139, 16140, 16141+16142,  
 16143, 16144, 16145, 16146, 16147, 16148, 16150,  
 16151+16152+16153, 16154, 16155, 16156, 16157,  
 16158, 16159, 16160, 16161, 16162, 16163, 16164,  
 16165, 16166, 16167, 16168, 16169, 16170, 16171,  
 16172, 16173, 16174, 16175, 16176, 16177,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
123

 16178+16179, 16180, 16181, 16182, 16183, 16184,  
 16185, 16186, 16187, 16188, 16189, 16190, 16191,  
 16192, 16193, 16194, 16195, 16196, 16197, 16198,  
 16199, 16200, 16201, 16202, 16203, 16204, 16205,  
 16206, 16207, 16208, 16209, 16210, 16211, 16212,  
 16213, 16214, 16215, 16216, 16217, 16218, 16219,  
 16220, 16221, 16222, 16223, 16224, 16225, 16226,  
 16227, 16232, 16233, 16234, 16235, 16236, 16237, 
 16238, 16239, 16240, 16241, 16242, 16243, 16244, 
 16245, 16246, 16247, 16248, 16249, 16250 
 703 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 16251, 16252,  1950 75 614 
 16253+16254, 16255, 16256, 16257, 16258, 16259,  
 16260, 16261, 16262, 16263, 16264, 16265, 16266,  
 16267, 16268, 16269, 16270, 16271, 16272, 16273,  
 16274, 16275, 16276, 16277, 16278, 16279, 16280,  
 16281, 16282, 16283, 16284, 16285, 16286, 16287,  
 16288, 16289, 16290, 16291, 16292, 16293, 16294,  
 16295, 16296, 16297, 16298, 16299, 16300, 16301,  
 16302, 16303, 16304, 16305, 16306, 16307,  
 16307+16308, 16309 (16308?), 16310, 16311,  
 16312+16313, 16314, 16315, 16316, 16317, 16318,  
 16319, 16320, 16321, 16322+16323, 16324, 16325,  
 16326, 16328, 16329, 16330, 16331, 16332, 16333,  
 16334, 16335, 16336, 16337, 16338, 16339, 16340,  
 16341, 16342, 16343, 16344, 16345, 16346, 16347,  
 16348, 16349, 16350, 16352, 16353, 16354, 16355,  
 16356, 16357, 16358, 16359, 16360, 16361, 16362,  
 16363, 16364, 16365, 16366, 16370, 16371, 16372,  
 16373, 16374, 16375, 16376, 16377, 16378,  
 16379, 16380, 16381, 16383+16384+16385,  
 16382+16383, 16386, 16387, 16388, 16389, 16390,  
 16391, 16392, 16393, 16394, 16395, 16396, 16397,  
 16398, 16399, 16400, 16401, 16402, 16403, 16404,  
 16405, 16406, 16408, 16409, 16410, 16411, 16412,  
 16413+16557, 16413+16414, 16421, 16422, 16423,  
 16424, 16425, 16426, 16427, 16428, 16429, 16430,  
 16431, 16432, 16433, 16434, 16435, 16436, 16437,  
 16438, 16439, 16440, 16441, 16442, 16443, 16444,  
 16445, 16446, 16447, 16449, 16450, 16451, 16452,  
 16453, 16454, 16455, 16456, 16457, 16458, 16459,  
 16460, 16461, 16462, 16463, 16464, 16465, 16466,  
 16467, 16468, 16469, 16470, 16471, 16472, 16473,  
 16474, 16475, 16476, 16477, 16478, 16479, 16480,  
 16481, 16482, 16483, 16484, 16485, 16486+16487,  
 16488, 16489, 16490, 16491, 16492, 16493, 16494,  
 16495, 16496, 16497, 16498, 16499, 16500 

 704 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 16501, 16502,  1950 75 614 
 16503, 16504, 16505, 16506, 16507, 16508, 16509,  
 16510, 16511, 16512, 16513, 16514, 16515, 16516,  
 16517, 16518, 16519, 16520, 16521, 16522, 16523,  
 16524, 16525, 16526, 16527, 16528, 16529, 16530,  
 16531, 16532, 16533, 16534, 16535,16536, 16537,  
 16538, 16539, 16540, 16541, 16542, 16543, 16544,  
 16545, 16546+16547, 16546, 16547, 16548, 16549,  
 16550, 16551, 16552, 16553, 16554+16555, 16554,  
 16556, 16557, 16558, 16559, 16560 (18502?), 16561,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
124

 16562, 16563, 16564, 16565, 16566, 16567, 16568,  
 16569, 16570, 16571, 16572, 16573, 16575, 16576,  
 16577, 16578, 16579, 16580, 16581, 16582, 16583,  
 16584, 16585, 16586, 16587, 16588, 16589, 16590,  
 16591, 16592, 16593, 16594, 16595, 16596, 16597,  
 16598, 16599, 16600, 16601, 16602, 16603, 16604,  
 16605, 16606, 16607, 16608, 16609, 16610, 16611,  
 16612, 16613, 16614, 16615, 16616, 16617, 16618,  
 16619, 16620, 16621, 16622, 16623, 16624, 16625,  
 16626, 16627, 16628, 16620, 16630, 16631, 16632,  
 16633, 16634, 16635, 16636, 16637, 16638, 19639,  
 16640, 16641, 16642, 16643, 16644, 16645, 16646,  
 16647, 16648, 16649, 16650 
 705 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 16651, 16652,  1949–1950 76 615 
 16653, 16654, 16655, 16665, 16666, 16667, 16668,  
 16669, 16670, 16671, 16672, 16673, 16674, 16675,  
 16676, 16677, 16678, 16679, 16680, 16681, 16682,  
 16683, 16684, 16685, 16686, 16687, 16688, 16689,  
 16690, 16691, 16692, 16693, 16694, 16695, 16696,  
 16697, 16698, 16690, 16700, 16701, 16702, 16703,  
 16705, 16706, 16707, 16708, 16709, 16710, 16718,  
 16719, 16720, 16721, 16722, 16723, 16724, 16725,  
 16726, 16727, 16728, 16729, 16730, 16731, 16732,  
 16733, 16734, 16735, 16736, 16737, 16738, 16739,  
 16740, 16741, 16742, 16743, 16744, 16745, 16746,  
 16747, 16748, 16749, 16750, 16751,16752, 16753,  
 16754, 16755, 16756, 16757, 16758, 16759, 16760,  
 16761, 16762, 16763, 16764, 16765, 16766, 16767,  
 16768, 16769, 16770, 16771, 16772, 16773, 16774,  
 16775, 16776, 16777, 16778, 16779, 16781, 16782,  
 16783, 16784, 16785, 16786, 16787, 16788, 16789,  
 16790, 16791, 16792, 16793, 16794, 16795, 16796,  
 16797, 16798, 16799, 16800, 16801, 16802, 16803,  
 16804, 16805, 16806, 16807, 16808, 16809, 16810,  
 16811, 16812, 16813, 16814, 16816, 16816, 16817,  
 16818, 16819, 16820, 16821, 16822, 16823, 16824,  
 16825, 16826, 16827, 16828, 16829, 16830, 16831,  
 16832, 16833, 16834, 16835, 16836, 16837, 16838,  
 16839, 16840, 16841, 16842, 16843, 16844, 16845,  
 16846, 16847, 16848, 16849, 16850, 16851, 16852,  
 16853, 16854, 16855, 16856, 16857, 16858, 16859,  
 16860, 16861, 16862, 16863, 16864, 16865, 16866,  
 16867, 16868, 16869, 16870, 16871, 16872, 16873,  
 16874, 16875, 16876, 16877, 16878, 16879, 16880,  
 16881, 16882, 16883, 16884, 16885, 16886, 16887,  
 16887, 16888, 16889, 16890, 16891, 16892, 16893,  
 16894, 16895, 16896, 16897, 16898, 16899, 16900,  
 16901, 16902, 16903, 16904, 16905, 16906, 16907,  
 16908, 16909, 16910, 16911, 16912, 16913, 16914,  
 16915, 16916, 16917, 16918, 16919, 16920, 16921, 
 16922, 16923, 16924, 16925, 16926, 16927, 16928,  
 16929, 16930, 16931, 16932, 16933, 16934, 16935,  
 16936, 16937, 16938, 16939, 16940, 16941, 16942,  
 16943, 16944, 16945, 16946, 16947, 16948, 16949,  
 16950  
 706 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 16951, 16952,  (1949–)1950 76 615 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
125

 16953, 16954, 16955, 16956, 16957, 16958, 16959,  
 16960, 16961, 16962, 16963, 16964, 16965, 16966,  
 16967, 16968, 16969, 16970, 16971, 16972, 16973,  
 16974, 16975, 16976 (2×16978?), 16977, 16979, 16980, 
  16981, 16982, 16983, 16984+16985+16986+16987,  
 16988, 16989, 16990, 16991, 16992, 16993, 16994,  
 16695, 16996, 16997, 16998, 16999, 1700, 17001,  
 17002, 17003, 17004, 17005, 17006, 17007, 17008,  
 17009, 17010, 17011, 17012, 17013, 17014, 17015,  
 17016, 17017, 17018, 17019, 17020, 17021, 17022,  
 17023, 17024, 17025, 17026, 17027, 17028, 17029,  
 17030, 17031, 17032, 17033, 17034, 17035, 17036,  
 17037, 17038, 17039, 17040, 17041, 17042, 17043,  
 17044, 17045, 17046, 17047, 17048, 17049, 17050,  
 17051, 17052, 17053, 17054, 17055, 17056, 17057,  
 17058, 17059, 17060, 17061, 17062, 17063, 17064,  
 17065, 17066, 17067, 17068, 17069, 17070, 17071,  
 17072, 17073, 17074, 17075, 17076, 17077, 17078,  
 17079, 17080, 17081, 17082, 17083, 17084, 17085,  
 17086, 17087, 17088, 17089, 17090, 17091, 17092,  
 17093, 17094, 17095, 17097, 17098, 17099, 17100 

 707 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 17101, 17102,  1950–1951 76 615 
 17103, 17104, 17105, 17106, 17107, 17108, 17109,  
 17110, 17111, 17112, 17113, 17114, 17115, 17116,  
 17117, 17118, 17119, 17120, 17121, 17122, 17123,  
 17124, 17125, 17126, 17127, 17128, 17129, 17130,  
 17131, 17132, 17133, 17134, 17135, 17136, 17137,  
 17138, 17139, 17140, 17141, 17142, 17143, 17144,  
 17145, 17146, 17147+17148, 17149, 17150, 17151,  
 17152, 17153, 17154, 17155, 17156, 17157, 17158,  
 17159, 17160, 17162, 17163, 17164, 17165, 17166,  
 17167, 17168, 17169, 17170, 17171, 17172, 17173,  
 17174, 17175, 17176, 17177, 17178, 17179, 17180,  
 17181, 17182, 17183, 17184, 17185, 17186, 17187,  
 17188, 17189, 17190, 17191, 17192, 17193, 17194,  
 17195, 17196, 17197, 17198, 17199, 17200, 17201,  
 17202, 17203, 17204, 17205, 17206, 17207,  
 17208+17209, 17210, 17211, 17212, 17213, 17214,  
 17215, 17216, 17217, 17218, 17219, 17220, 17221,  
 17222, 17223, 17224, 17225, 17226, 17227, 17228,  
 17229, 17230, 17231, 17232, 17233, 17234, 17235,  
 17236, 17237, 17238, 17239, 17240, 17241, 17242,  
 17243, 17244, 17245, 17246, 17247, 17248, 17249,  
 17250, 17251, 17252, 17253, 17254, 17225, 17256,  
 17257, 17258, 17259, 17260, 17261, 17262, 17263,  
 17264, 17265, 17266, 17267, 17268, 17269, 17270,  
 17271, 17272, 17273, 17274, 17275, 17276, 17277,  
 17278, 17279, 17280, 17281, 17282, 17283, 17284,  
 17285, 17286, 17287, 17288, 17289, 17290, 17291,  
 17292, 17293, 17294, 17295, 17296, 17297, 17298,  
 17299, 17300 
 708 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 17301, 17302,  1951 76 615 
 17303, 17304, 17305, 17306, 17307, 17308, 17309,  
 17310, 17311, 17312, 17313, 17314, 17316, 17322,  
 17323, 17324, 17325, 17326, 17327, 17328, 17329,  
 17330, 17331, 17332, 17333, 17334, 17335, 17336,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
126

 17337 (15556), 17338, 17339, 17340, 17341, 17342,  
 17343, 17344, 17345, (17315, 17316, 17317, 17317,  
 17318, 17319, 17320, 17321)?, 17346, 17347, 17348,  
 17349, 17350, 17351, 17352, 17353, 17354, 17355,  
 17356, 17357, 17358, 17359, 17360, 17361, 17362,  
 17363, 17365, 17366, 17367, 17368, 17371, 17372,  
 17373, 17374, 17375, 17376, 17377, 17378, 17380,  
 17381, 17382, 17383, 17385, 17387, 17388, 17389,  
 17390, 17391, 17392, 17393, 17934, 17395, 17396,  
 17397, 17398, 17399, 17400, 17401, 17402, 17403,  
 17404, 17405, 17406, 17411, 17413, 17414, 17415,  
 17416, 17417, 17418, 17420, 17421, 17422, 17423,  
 17424, 17425, 17426, 17427, 17429, 17430 (14430?),  
 17431, 17432, 17434, 17435, 17436, 17437, 17438,  
 17439, 17440, 17441, 17442, 17443, 17444, 17445,  
 17446, 17447, 17448, 17449, 17450, 17451, 17452,  
 17453, 17454, 17455, 17456, 17457, 17458, 17459,  
 17460, 17461, 17462, 17463+17464, 17465, 17466,  
 17467, 17468, 17469, 17470, 17471, 17472, 17473,  
 17474, 17475, 17476, 17477, 17478, 17479, 17480,  
 14782, 17483, 17484, 17485, 17486, 17487, 17488,  
 17489, 17491, 17492, 17493, 17494, 17495, 17496,  
 17497, 17498, 17499, 17500 

 709 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 17501, 17502,  1951 77 616 
 17503, 17504, 17506, 17507, 17508, 17509, 17510,  
 17511, 17512, 17513, 17514, 17515, 17516, 17517,  
 17518, 17519, 17520, 17521, 17522, 17523, 17524,  
 17525, 17526, 17527, 17528, 17529, 17530, 17531,  
 17532, 17533, 17534, 17536, 17537, 17538, 17539,  
 17540, 17541, 17542, 17543, 17544, 17545, 17546,  
 17547, 17548, 17549, 17550,17551, 17552, 17553,  
 17554, 17555, 17556, 17557, 17558, 17559, 17560,  
 17561, 17562, 17563, 17564, 17565, 17566, 17567,  
 17568, 17569, 17570, 17571, 17572, 17573, 17574,  
 17575, 17576, 17577, 17578, 17579, 17580, 17581,  
 17582, 17583, 17585, 17586, 17587, 17588, 17589,  
 17590, 17591, 17592, 17593, 17594, 17595, 17596,  
 17597, 17598, 17599, 17600, 17601, 17602, 17603,  
 17604, 17605, 17606, 17607, 17608, 17609, 17610,  
 17611, 17612, 17613, 17614, 17615+17616, 17617,  
 17617, 17618, 17619, 17620, 17621, 17622, 17623,  
 17624, 17625, 17626, 17627, 17628, 17629, 17630,  
 17631, 17632, 17634, 17635, 17636, 17637, 17638,  
 17639, 17640, 17641, 17642, 17643, 17644,  
 17645+17646, 17647, 17648, 17649, 17650 
 710 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 17651, 17652,  1951–1952 77 616 
 17653, 17654, 17655, 17656, 17657, 17658, 17659,  
 17660, 17661, 17662, 17663, 17664, 17665, 17666,  
 17667, 17668, 17669, 17670, 1767117672, 17673,  
 17674, 17675, 17676, 17677, 17678, 17679, 17680,  
 17681, 17682, 17683, 17684, 17685, 17686, 17687,  
 17688, 17689, 17690, 17691, 17692, 17693, 17694,  
 17695, 17696, 17697, 17698, 17699, 17700, 17701,  
 17702, 17703, 17704, 17705, 17706, 17707, 17708,  
 17709, 17710, 17711, 17712, 17713, 17714, 17715,  
 17716, 17717, 17718, 17719, 17720, 17721, 17722,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
127

 17723, 17724, 17725, 17726, 17727, 17728, 17729,  
 17730, 17731, 17732, 17733, 17734, 17735, 17736,  
 17737, 17738, 17739, 17740, 17741, 17742, 17743,  
 17744, 17745, 17746, 17747, 17748, 17749, 17750,  
 17751, 17752, 17753, 17754, 17755, 17756, 17757,  
 17758, 17759, 17760, 17761, 17762, 17763, 17764,  
 17765, 17766, 17767, 17769, 17770, 17771, 17772,  
 17773, 17774, 17775, 17776, 17777, 17778, 17779,  
 17780, 17781, 17782, 17783, 17784, 17785, 17786, 
 17787, 17788, 17789, 17790, 17791, 17792, 17793,  
 17794, 17795, 17796, 17797, 17798, 17799, 17800  

 711 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 17801, 17802,  1952 77 616 
 17803, 17803, 17805, 17806, 17807, 17808, 17809,  
 17810, 17811, 17812, 17813, 17814, 17815, 17816,  
 17817, 17818, 17819, 17820, 17821, 17822, 17823,  
 17824, 17825, 17826, 17827, 17828, 17829, 17830,  
 17831, 17832, 17833, 17834, 17835, 17836, 17837,  
 17838, 17839, 17840, 17841, 17842, 17843, 17845,  
 17846, 17847, 17848, 17849, 17850, 17851, 17852,  
 17853, 17854, 17855, 17856, 17857, 17858, 17859,  
 17860, 17861, 17862, 17863, 17864, 17865, 17866,  
 17867, 17868, 17869, 17870, 17871, 17872, 17873,  
 17874, 17875, 17876, 17877, 17878, 17879, 17880,  
 17881, 17882, 17883, 17884, 17885, 17886, 17887,  
 17888, 17889, 17890, 17891, 17892, 17893, 17894,  
 17895, 17896, 17897, 17898, 17899, 17900, 17901,  
 17902, 17903, 17904, 17905, 17906, 17907, 17908,  
 17909, 17910, 17911, 17912, 17913, 17914, 17915,  
 17916, 17917, 17918, 17919, 17920, 17921, 17922,  
 17923, 17924, 17925, 17926, 17927, 17928, 17929,  
 17930, 17931, 17932, 17933, 17934, 17935, 17936,  
 17937, 17938, 17939, 17940, 17941, 17942, 17942,  
 17943, 17944, 17945, 17946, 17947, 17948, 17949,  
 17950, 17951, 17953, 17954, 17955, 17956, 17957,  
 17958, 17959, 17960, 17961, 17962, 17963, 17964,  
 17965, 17966, 17967, 17968, 17969, 17970, 17971,  
 17972, 17973, 17974, 17975, 17976, 17977, 17979,  
 17980, 17981, 17982, 17983, 17984, 17985, 17986,  
 17987, 17988, 17989, 17990, 17991, 17992, 17993,  
 17994, 17995, 17996, 17997, 17998, 17999, 18000 
 712 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 18001, 18002,  1952 77 616 
 18003, 18004, 18005, 18006, 18007, 18008, 18009,  
 18010, 18011, 18012, 18013, 18014, 18015, 18016,  
 18017, 18018, 18019, 18020, 18021, 18022, 18023,  
 18024, 18025, 18026, 18027, 18028, 18029, 18030,  
 18031, 18032, 18033, 18034, 18035, 18036, 18037,  
 18038, 18039, 18040, 18041, 18042, 18043, 18044,  
 18045, 18046, 18047, 18048, 18049, 18050, 18051,  
 18052, 18053, 18054, 18055, 18056, 18057, 18058,  
 18059, 18060, 18061, 18062, 18063, 18064, 18065,  
 18066, 18067, 18068, 18069, 18070, 18071, 18073,  
 18074, 18075, 18076, 18077, 18078, 18079, 18080,  
 18081, 18082, 18083, 18084, 18085, 18086, 18088,  
 18089, 18090, 18091, 18092, 18093, 18094, 18095,  
 18096, 18097, 18098, 18099, 18100, 18101, 18102,  
 18103, 18104, 18105, 18106, 18107, 18108, 18109,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
128

 18110, 18111, 18112, 18113, 18114, 18115, 18116,  
 18117, 18118, 18119, 18120, 18121, 18122, 18123,  
 18124, 18125, 18126, 18127, 18128, 18129, 18130,  
 18131, 18132, 18133, 18134, 18135, 18136, 18137,  
 18138, 18139, 18140, 18141, 18142, 18143, 18144,  
 18145, 18146, 18147, 18148, 18149, 18150, 18151,  
 18152, 18153, 18154, 18155, 18156, 18157, 18158,  
 18159, 18160, 18161, 18162, 18163, 18164, 18165,  
 18166, 18167, 18168, 18169, 18170, 18171, 18172,  
 18173, 18174, 18175, 18176, 18177, 18178, 18179,  
 18180, 18181, 18182, 18183, 18184, 18185, 18186,  
 18187, 18188, 18189, 18190, 18191, 18192, 18193,  
 18194, 18195, 18196, 18197, 18198, 18199, 18200 

 713 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 18201, 18202,  1952–1953 77 616 
 18203, 18204, 18205, 18206, 18207, 18208,18209,  
 18210, 18211, 18212, 18213, 18214, 18215, 18216,  
 18217, 18218, 18219, 18220, 18221, 18222, 18223,  
 18225, 18226, 18227, 18228, 18229, 18230, 18231,  
 18232, 18233, 18234, 18235, 18236, 18237, 18238,  
 18239, 18240, 18241, 18242, 18243, 18244, 18245,  
 18246, 18247, 18248, 18249, 18250, 18251,  
 18252+18253+18254+18255+18256+18257+18258+1 
 8259+18260+18261+18262+18263+18264+18265+18 
 266+18267+18268+18269+18270+18271+18272,  
 18274, 18275, 18276, 18277, 18278, 18279, 18280,  
 18281, 18282, 18283, 18284, 18285, 18286, 18287,  
 18288, 18289, 18290, 18291, 18292, 18293, 18294,  
 18295, 18296, 18297, 18298, 18299, 18300, 18301,  
 18302, 18304, 18305, 18306, 18306, 18307, 18308,  
 18309, 18310, 18311, 18312, 18313, 18314, 18315,  
 18316, 18317, 18318, 18319, 18320, 18321, 18322,  
 18323, 18324, 18325, 18326, 18327, 18328, 18329,  
 18330, 18331, 18332, 18333, 18334, 18335, 18336,  
 18337, 18338, 18339, 18340, 18341, 18342, 18343,  
 18344, 18345, 18346, 18347, 18348, 18349, 18350,  
 18351, 18352, 18353, 18354, 18355, 18356, 18357,  
 18358, 18359, 18360, 18361, 18362, 18363, 18364,  
 18365, 18366, 18367, 18368, 18369, 18370, 18371,  
 18372, 18373, 18374, 18375, 18376, 18377, 18378,  
 18379, 18380, 18381, 18382, 18383, 18384, 18386,  
 18387, 18388, 18389, 18390, 18391, 18392, 18393,  
 18395, 18396, 18397, 18398, 18399, 18400 
 714 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 18401, 18402,  1953 (1952) 78 617 
 18403, 18404, 18405, 18406, 18407, 18408, 18409,  
 18410, 18411, 18412, 18413, 18414, 18415, 18416,  
 18417, 18418, 18419, 18420, 18421, 18421, 18422,  
 18423, 18424, 18425, 18426, 18427, 18428, 18429,  
 18430, 18431, 18432, 18433, 18434, 18435, 18436,  
 18437, 18438, 18439, 18440, 18441, 18442, 18443,  
 18444, 18445, 18446, 18447 (zapůjčeno), 18448, 18449, 
 18450–18517, 18518–18547, 18591–18705, 18706,  
 18707, 18708, 18709, 18710, 18711, 18712, 18713,  
 18714, 18715, 18716, 18717, 18718, 18719, 18720,  
 18721, 18722, 18723, 18724, 18725, 18726, 18727,  
 18728, 18729, 18730, 18731, 18732, 18733, 18734, 
 18735, 18736, 18737, 18738, 18739, 18740, 18741,  



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
129

 18742, 18743, 18744, 18745, 18746, 18747, 18748,  
 18749, 18750, 18751, 18752, 18753, 18754, 18755,  
 18756, 18757, 18758, 18759, 18760, 18761, 18762,  
 18763, 18764, 18765, 18766, 18767, 18768, 18769,  
 18770, 18771, 18772, 18773, 18774, 18775, 18776,  
 18777, 18778, 18779, 18780, 18781, 18782, 18783,  
 18784, 18785, 18786, 18787, 18788, 18789, 18790,  
 18791, 18792, 18793, 18794, 18795, 18796, 18797,  
 18798, 18799, 18800 

 715 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 18801, 18802,  1953 78 617 
 18803, 18804, 18805, 18806, 18807, 18808, 18809,  
 18810, 18811, 18812, 18813, 18814, 18815, 18816,  
 18817, 18818, 18819, 18820, 18821, 18822, 18823,  
 18824, 18825, 18826, 18827, 18828, 18829, 18830,  
 18831, 18832, 18833, 18834, 18835, 18836, 18837,  
 18838, 18839, 18840, 18841, 18842, 18843, 18844,  
 18845, 18846, 18847, 18848, 18849, 18850, 18851,  
 18852, 18853, 18854, 18855, 18856, 18857, 18858,  
 18859, 18860, 18861, 18862, 18863, 18864, 18865,  
 18866, 18867, 18868, 18869, 18870, 18871, 18872,  
 18873–18883, 18884–18913, 18914–18948,  
 18949–19012, 19013, 19014, 19015–19105,  
 19106–19182, 19202, 19183–19256, 18257, 18258,  
 19259, 19260, 19261, 19262, 19263, 19264, 19265,  
 19268, 19267, 19267, 19268, 19269, 19270, 19271,  
 19272, 19273, 19274, 19275, 19276, 19277, 19278,  
 19279, 19280, 19281, 19282, 19283, 19284, 19285, 
 19286, 19287, 19288, 19289, 19290, 19291, 19292,  
 19293, 19294, 19295, 19296, 19297, 19298, 19299,  
 19300  
 716 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 19301, 19302,  1953–1954 78 617 
 19303, 19304, 19305, 19306, 19307, 19308, 19309,  
 19310, 19311, 19312, 19313, 19314 (pomalovaný),  
 19315, 19316, 19317, 19318, 19319, 19320, 19321,  
 19322, 19323, 19324, 19325, 19326, 19327, 19328,  
 19329, 19330, 19331, 19332, 19333, 19334, 19335,  
 19336, 19336, 19338, 19339, 19340, 19341, 19342,  
 19343, 19344, 19345, 19346, 19347, 19348, 19349,  
 19350, 19351, 19352, 19353, 19354, 19355, 19356,  
 19357, 19358, 19359, 19360, 19361, 19362, 19363,  
 19364, 19365, 19366, 19367, 19368, 19369, 19369,  
 19370, 19371, 19372, 19373, 19374, 19375, 19376,  
 19377, 19378, 19379, 19380, 19381, 19382, 19383,  
 19384, 19385, 19386, 19387, 19388, 19389, 19390,  
 19391, 19392, 19393, 19394, 19395, 19396, 19397,  
 19398, 19399, 19400, 19401, 19402, 19403, 19404,  
 19405, 19406, 19407, 19408, 19409, 19410, 19411,  
 19412, 19413, 19414, 19415, 19416, 19417, 19418,  
 19419, 19420, 19421, 19422, 19423, 19424, 19425,  
 19426, 19427, 19428, 19429, 19430, 19431, 19432,  
 19433, 19434, 19435, 19436, 19437, 19438, 19439,  
 19440, 19441, 19442, 19443, 19444, 19445, 19446,  
 19447, 19448, 19449, 19450, 19451, 19452, 19453,  
 19454, 19455, 19456, 19457, 19458, 19459, 19460,  
 19461, 19462, 19463, 19464, 19465, 19466, 19467,  
 19468, 19469, 19470, 19471, 19472, 19473, 19474,  



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
130

 19475, 19476, 19477, 19478, 19479, 19480, 19481,  
 19482, 19483, 19484, 19485, 19486, 19487, 19488,  
 19489, 19490, 19491, 19492, 19493+19494+19495 
 +19496, 19497, 19498, 19499, 19500 

 717 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 19501, 19502,  1954–1956 78 617 
 19503, 19504, 19505, 19506, 19507, 19508, 19509,  
 19511, 19512, 19513, 19514, 19515, 19517+19518,  
 19519, 19520+19521+19522, 19523, 19524, 19525,  
 19526, 19527, 19528, 19529, 19530, 19531, 19532,  
 19533, 19534, 19535, 19536, 19537+19538, 19539,  
 19540, 19541, 19542, 19543, 19544, 19545, 19546,  
 19547, 19548, 19549, 19550, 19551, 19552, 19553,  
 19554, 19555, 19556, 19557, 19558, 19559, 19560,  
 19561, 19562, 19563, 19564, 19565, 19566, 19567,  
 19568, 19569, 19570, 19571, 19572, 19573, 19574,  
 19575, 19576, 19578, 19579, 19580, 19581, 19582,  
 19583+19584, 19585, 19586, 19587, 19588, 19589,  
 19590, 19591, 19592, 19593, 19594, 19595, 19596,  
 19597, 19598, 19599, 19600, 19601, 19602, 19603,  
 19604, 19605, 19607, 19608, 19609, 19610, 19611,  
 19612, 19613, 19614, 19615, 19616, 19617, 19618,  
 19619, 19620, 19621, 19622, 19623, 19624, 19625,  
 19626, 19627, 19628, 19629, 19630, 19631, 19632,  
 19633, 19634, 19635, 19636, 19637, 19638, 19639, 
 19640, 19641, 19642, 19643, 19644, 19645, 19646,  
 19647, 19648, 19649, 19650  
 718 Konfiskační seznam B – Čísla seznamu: 19651, 19652,  1955–1959 78 617 
 19653, 19654+19655, 19656, 19657, 19658, 19659,  
 19660, 19661, 19662, 19663, 19664, 19665, 19666,  
 19667, 19668, 19669, 19670, 19671, 19672, 19673,  
 19674, 19675, 19676, 19677, 19678, 19679, 19680,  
 19681, 19682, 19683, 19684, 19685, 19686, 19687,  
 19688, 19689, 19690, 19691, 19692, 19693, 19694,  
 19695, 19696, 19697, 19698, 19699, 19700, 19701,  
 19702, 19703,19704, 19705, 19706, 19707, 19708,  
 19709, 19710, 19711, 19712, 19713, 19714, 19715,  
 19716, 19717, 19718, 19719, 19720, 19721, 19722,  
 19723+19724+19725, 19726, 19727, 19728, 19729,  
 19730, 19731, 19732, 19733, 19734, 19735, 19736,  
 19737, 19738, 19739, 19740, 19741, 19724, 19743,  
 19744, 19745, 19746, 19747, 19748, 19749, 19750,  
 19751, 19752, 19753+15663, 19754, 19755, 19756,  
 19757, 19759, 19760, 19761, 19762, 19763, 19764,  
 19765, 19766, 19767, 19768, 19769, 19770, 19771,  
 19722, 19733, 19774, 19775, 19776, 19777, 19778,  
 19779, 19780, 19781, 19782, 19783, 19784, 19785,  
 19786, 19787, 19788, 19789, 19790, 19791, 19792,  
 19793, 19794, 19795, 19796, 19797, 19798, 19799,  
 19800+19801; 27877 (?) 

 

 719 Výměry na zavedení či zrušení národních správ na firmy  1945–1949 79 618 
 A–D 

 720 Výměry na zavedení či zrušení národních správ na firmy  1945–1949 80 619 

  E–K 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
131

 721 Výměry na zavedení či zrušení národních správ na firmy  1945–1949 81 620 
 L–Ř 

 722 Výměry na zavedení či zrušení národních správ na firmy  1945–1949 82 621 
 S–Ž 

 723 Výměry na zavedení či zrušení národních správ,  1945–1949 83 622 
 konfiskace, právoplatnost rozhodnutí o konfiskace (kopie  
 a stejnopisy nezařazené do spisů) 

 724 Výměry na zavedení či zrušení národních správ,  1945–1949 84 623 
 konfiskace, právoplatnost rozhodnutí o konfiskace (kopie  
 a stejnopisy nezařazené do spisů) 

 

 725 Spisy národních správ družstev (Praha I) 1945–1949 85 624 
 726 Spisy národních správ družstev (Praha II) 1945–1949 86 625 
 727 Spisy národních správ družstev (Praha II) 1945–1949 87 626 
 728 Spisy národních správ družstev (Praha II) 1945–1949 88 627 
 729 Spisy národních správ družstev (Praha III–VIII) 1945–1949 89 628 
 730 Spisy národních správ družstev (Praha IX–XI) 1945–1949 90 629 
 731 Spisy národních správ družstev (Praha XII–XIII) 1945–1949 91 630 
 732 Spisy národních správ družstev (Praha XIV–XVII) 1945–1949 92 631 
 733 Spisy národních správ družstev (Praha XVIII+XX) 1945–1949 93 632 
 734 Spisy národních správ družstev (Praha XIX) 1945–1949 94 633 

 

 735 Hromadné konfiskace 1945–1949 95 634 
 736 Hromadné konfiskace 1945–1949 96 635 
 737 Zápisy ze schůzí sboru národních správců hl. m. Prahy,  1945–1949 97 636 
 torzo; Seznamy žadatelů o národní správu dle typu  
 živností; „Dokonfiskace“ za náhradu 

 738 Inventrury a předávky z magistrátních úřadoven (převážně 1945–1949 98 637 
  movitý majetek): MÚ Libeň, MÚ Karlín, MÚ Vysočany,  
 MÚ Žižkov 

 739 Soupisy (konfiskovaných) hudebních nástrojů dle  1945–1949 99 638 
 přihlášek Fondu národní obnovy 

 740 Oběžníky 1945–1949 100 639 
 741 Seznamy domů pod národní správou, směrnice, oběžníky 1945–1949 101 640 
 742 Příručky, předpisy a dobová literatura týkající se  1945–1949 102 641 
 národních správ 

 743 Seznamy spisů předaných v roce 1949 na ONV Praha  1949 103 642 
 



  INV. Č.                 OBSAH                                                                                                                                         ČAS. ROZSAH       Č. K.        Č. P. 

 
132

 

 744 Evidenční lístky živností v národní správě A–E 1945–1949 1 643 
 745 Evidenční lístky živností v národní správě F–KU 1945–1949 2 644 
 746 Evidenční lístky živností v národní správě L–PY 1945–1949 3 645 
 747 Evidenční lístky živností v národní správě R–T 1945–1949 4 646 
 748 Evidenční lístky živností v národní správě V–Ž 1945–1949 5 647 
 749 Kartotéka konfiskovaných domů dle katastrálních území  1945–1949 6 648 
 (s odkazy na konfiskační seznam B) 

 750 Rejstřík ke konfiskačním spisům abecední řady po roce  1945–1949 7 649 
 1949 (značený konfiskáty) A–F 

 751 Rejstřík ke konfiskačním spisům abecední řady po roce  1945–1949 8 650 
 1949 (značený konfiskáty) G–K 

 752 Rejstřík ke konfiskačním spisům abecední řady po roce  1945–1949 9 651 
 1949 (značený konfiskáty) L–Q 

 753 Rejstřík ke konfiskačním spisům abecední řady po roce  1945–1949 10 652 
 1949 (značený konfiskáty) R–Ž 

 754 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 11 653 
 seznam B) A–BL 

 755 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 12 654 
 seznam B) BO–DE 

 756 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 13 655 
 seznam B) DI–FÖ 

 757 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 14 656 
 seznam B) FR–GS 
 758 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 15 657 
 seznam B) GU–HI 

 759 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 16 658 
 seznam B) HL–JE 

 760 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 17 659 
 seznam B) JI–KN 

 761 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 18 660 
 seznam B) KO–KŘ 

 762 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 19 661 
 seznam B) KÜ–MAN 

 763 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 20 662 
 seznam B) MAR–MYS 

 764 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 21 663 
 seznam B) NA–PA 

 765 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 22 664 
 seznam B) PE–Q 

 766 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 23 665 
 seznam B) RA–SA 

 767 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 24 666 
 seznam B) SÄ–SCHR 



  INV. Č.      OBSAH                                              ČAS. ROZSAH  Č. K.   Č. P. 

 
133

 768 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 25 667 
 seznam B) SCHT–STR 

 769 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 26 668 
 seznam B) STU–TY 

 770 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 27 669 
 seznam B) U–WD 

 771 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 28 670 
 seznam B) WE–ZD 

 772 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 29 671 
 seznam B) ZE–Ž 

 773 Konfiskační kartotéka osob (s odkazy na konfiskační  1945–1949 30 672 
 seznam B) "Kartotéka konfiskací vyhlášených na  
 dožádání" (mimopražských) a "Kartotéka německých  
 organizací" 

 774 Index spisů živností (pod národní správou) A–B 1945–1949 31 673 
 775 Index spisů živností (pod národní správou) C–F 1945–1949 32 674 
 776 Index spisů živností (pod národní správou) G–N 1945–1949 33 675 
 777 Index spisů živností (pod národní správou) O–Ž 1945–1949 34 676 
 778 Evidenční lístky osob jichž majetek podléhá konfiskaci  1945–1949 35 677 
 – Živnosti a právnické osoby 
 779 Evidenční lístky osob jichž majetek podléhá konfiskaci  1945–1949 36 678 
 – fyzické osoby F–H 

 780 Evidenční lístky osob jichž majetek podléhá konfiskaci  1945–1949 37 679 
 – fyzické osoby L–Q 

 781 Evidenční lístky osob jichž majetek podléhá konfiskaci  1945–1949 38 680 
 – fyzické osoby R–S 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Rejstřík majitelů konfiskovaných domů 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 137

 Adámková Alice 208 Vinohrady 71596-NS 47 1339 
 Ahneová Marie 43 Lhotka 17410-NS 48 5397 
 Albert František 300 Troja 53908-NS 48 12686 
 Almesberger Hubert 1087 Smíchov 53388-NS 48 11905 
 Alois Maceška 170 Hrdlořezy VIII/2-614/-25-48-Dr. Re/Š 15383 
 Altschul Ervín 1324 Nové Město 561/19/11-1949-VIII-3 15600 
 Altschul Ervín 1333 Nové Město 561/19/11-1949-VIII-3 15600 
 Andras Fabian 324 Malá Strana 69319-NS 48 14930 
 Andraschková roz. Hübnerová  1298 Strašnice 59748-NS 48 13195 
 Anna 
 Andras-Kovacs Alžběta 324 Malá Strana 94575-NS 48 14114 
 Andres Quido 913 Strašnice 32793-NS 48 5972 
 Andresová Karolina 913 Strašnice 32797-NS 48 5971 
 Angermannová Lina 665 Staré Město 13012-NS 47 164 
 Angermannová Lina 670 Staré Město 13012-NS 47 164 
 Apelová Alice 404 Malá Strana 5528-1952-1-VIII 14725 
 Apelová Alice 407 Malá Strana 5528-1952-1-VIII 14725 
 Appelová Alice 600 Malá Strana 5528-1952-1-VIII 14725 
 Arnoldová Berta 1056 Staré Město 56284-NS 48 3964 
 Askania, Feingetriebebau 53 Vokovice VIII/2-5273/7-46, 86801-NS 47 8 
 Auersperg Karel - Breuner 384 Malá Strana 3971-NS 48 1860 
 Augsteinová Alice 115 Smíchov 10848-NS 49 19450-I A-48 (?) 
 Auswanderungsfond 2243 Smíchov 562/49-16-III 15578 
 Auswanderungsfond 276 Smíchov 562/49-16.III 15579 
 Babková-Baarová Ludmila, provd.  677 Dejvice 562-8.4.50-6-8-G 16121 
 Kopecká 
 Bäckerová Olga 2204 Vinohrady 562/3.II.1950. 15542 
 Bäckerová Olga 852 Vinohrady 562/3.11.49-12-VIII. 15542 
 Badaletz Anton 1816 Libeň 562/11.7.1949-8 15367 
 Bader Richard 113 Hodkovičky 11038-NS 48 5268 
 Bacher Jiří Dr. 1599 Nové Město 562-9/8.50 16564 
 Bacher Jiří Dr. 87 Bubeneč 562-9.8.1950. 16564 
 Bacher Jiří Dr. 68 Vinohrady 562.9.VIII.50 16564 
 Bacherová Marianna 115 Smíchov 12002-NS 49 19451-I A-48 (?) 
 Bacherová Marianna 874 Smíchov 56286-NS 48 13133 
 Bacherová Marianna 115 Smíchov 56286-NS 48 13133 
 Bacherová Marianna 87 Bubeneč 56286-NS 48 13133 
 Bachman Paul 373 Malá Strana 57480-NS 47 1437 
 Bachman Valentin Dr. 373 Malá Strana 61091 430 
 Bachtrog Helmuth MUDr. 814 Žižkov 551-12.12.49-VIII-Žiž. 15486 
 Balada Josef 1381 Libeň 73871-NS 47 1382 
 Ballabene Gisela 358 Nové Město 76598-NS 47 1636 
 Ballabene Leo 358 Nové Město 15634-NS 47 
 Ballabene Sylvie 358 Nové Město 15634-NS 47 
 Ballingová Melanie 174 Smíchov 9924-NS 47 51 
 Bambulová Marie 519 Nové Město 19915-NS 47 343 
 Barták Břetislav 1587 Nové Město 4577-Iva/29-48, 15303-NS 49 
 Bärtl Josef 1058 Strašnice 95735-NS 48 14188 
 Bärtlová Marie 1058 Strašnice 95734-NS 48 14189 
 Basch Quido Ing. 922 Vinohrady 562-5.X.1950-12-VIII. 17059 
 Bauer Arnošt 618 Vinohrady 191.1-19.I.51 17109 
 Bautz Ludvík 1799 Dejvice 34709-NS 47, 76976-NS 47 1648 
 Bayer Franz 373 Malá Strana 60201-NS 47 443 
 Bayerová Irma 617 Košíře 
 Beaufort Jiří 1083 Nové Město VIII-193.1-1951-408-Dr.Peš 17726 
 Beaufort Jiří 408 Malá Strana VIII-193.1-1951-1-408-III-Dr.Peš 17726 
 Bébiová-Klugeová Elsa 2163 Smíchov 22604-NS 47 322 
 Beer Johann Ing. 1567 Vinohrady 71595-NS 47 1333 
 Beer-Žemlička Karel Dr. 1556 Vinohrady 21649-NS 48 4388 
 Běhal Karel Ing. 651 Střešovice 193/1-20.V.1952-6-8.Ross 17977 
 Beichel Reinhold 698 Vinohrady 71593-NS 47 1341 
 Bělohříbková Marie Luisa 232 Hrdlořezy 32809-NS 48 6222 
 Bělohříbková Marie Luisa 845 Bubeneč 32809-NS 48 6222 
 Bělohříbková Marie Luisa 1092 Libeň 562-16.11.1949-9 6222 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 138

 Bendak & Co. 1886 Žižkov 
 Bendová Anna 318 Staré Město 44583-NS 47 7039 
 Beran Rudolf 1605 Záběhlice 73908-NS 47 1346 
 Beranová Marie 1605 Záběhlice Vrš. 25848/49/11-13 15560 
 Berger Karel 500 Braník 7528-NS 48 5083 
 Berger Olga 229 Staré Město 14605 
 Berger Olga 156 Staré Město NS-17710-49 14605 
 Berchtoldová Bedřiška 702 Bubeneč 31863-NS 48 5512 
 Bernath Josef 84 Sedlec 70505-NS 47 1311 
 Bernhart Karel 246 Strašnice 562-3/9 49-10-VIII 15320 
 Bessiaková Irmgarda 1279 Dejvice 68617-NS 47 1482 
 Bessiaková Klotilda 1279 Dejvice 68622-NS 47 1611 
 Betka Viktor 1003 Záběhlice 55005-NS 47 283 
 Betková Barbora 1003 Záběhlice 562.29.8.50/13 16972 
 Bier František NUDr. 530 Malá Strana 19124-NS 47 208 
 Bier Gustav 530 Malá Strana 16008-NS 47 204 
 Bilowitzki Gabriele 5 Bubeneč 47543-NS 48 12833 
 Binderová Božena 571 Záběhlice 55001-NS 47 282 
 Birknerová Marie 4 Bubeneč 25219/49-V.Dej. 15155 
 Birnbaum Emil 218 Troja 8138-NS 49 16327  
 Birnbaum Kurt 218 Troja 5567-NS 49 14379 
 Birnbaumová Anna 218 Troja 5566-NS 49 14380 
 Birner František 241 Kobylisy 33315-NS 47 346 
 Bischitzký Julius Werner 375 Holešovice 562-2.4.50-7 16127 
 Blahošová Julie 2092 Vinohrady 46290-NS 48 7804 
 Blank Traugott 1834 Vinohrady 83907-NS 47 1642 
 Blaschek Ludvík 1498 Nové Město 68610-NS 47 454 
 Bleyelová Matylda 1091 Libeň 14878-NS 47 203 
 Bleyleová Matylda 1508 Holešovice 14878-NS 47 203 
 Bloch Max 64 Hrdlořezy 193.1-4.I.1951-6-8-G 16990 
 Bloch roz. Johne Margarethe 309 Karlín 562/VIII-28/10-1949. 15544 
 Böck von Greissau M. Ferifrau  490 Vinohrady 193.1/30.X.1951-VIII-12 17831 
 (Freifrau) 
 Bohatová Marie 480 Nusle 191.1-9/XII-1952-784-8-14 
 Bohatová Marie  586 Nusle 
 Böhmová Anna 76 Nusle 17409-NS 48 5383 
 Bondy Herbert Ing. 667 Bubeneč 50466/49-6-VIII-G. 15773 
 Bondy Oskar (pozůstalí) 711 Staré Město VIII-193.1-51-Dr.Peš/Ř 17300 
 Bondy Oskar (pozůstalí) 710 Staré Město VIII-193.1-51-Dr.Peš/Ř 17300 
 Bondyová Anna Marie 667 Bubeneč 50466/49-6-VIII-G. 15774 
 Bondyová Věra Renata 667 Bubeneč 50466/49-6-VIII-G. 15775 
 Bondyová Žofie (t. č. Londýn) 344 Karlín 562/1-čp.344/X-VIII/1 
 Borel Ernest (Arnošt) 1265 Nové Město 191.1-14/3.51-2-Nem.Fa 17294 
 Borel Oscar 1265 Nové Město 191.1-14/3.51-2-Nem.Fa 17294 
 Borelová Lorenz Irena 1265 Nové Město 191.1-14/3.51-2-Nem.Fa 17294 
 Borelová Luisa Frey 1265 Nové Město 191.1-14/3.51-2-Nem.Fa 17294 
 Borkovská Flora PhDr. 660 Břevnov 562/13.12.1949-5- 15606 
 Botschenová Alžběta 1214 Holešovice 30656-NS 47 340 
 Bouška Karel 195 Nové Město 193.6-13/3-51-2-Nem-Fa 17247 
 Bouška Richard nezl. 195 Nové Město 193.6-13/3-51-2-Nem-Fa 17247 
 Bramschová Karolina 1242 Strašnice 32794-NS 48 5968 
 Brankowich Marie Herdy 5 Bubeneč 47546-NS 48 12834 
 Braun David 302 Holešovice 70319-NS 48 14603 
 Braun Magdalena 373 Malá Strana 57474-NS 47 444 
 Braunová Lota 86 Malá Strana 23583-1/1950-1-VIII 16383 
 Braunová Lota 72 Malá Strana 23584/1950-1-VIII 16383 
 Braunová Markéta 1057 Záběhlice 17978-NS 48 5966 
 Braunschweiger Alfred 1893 Smíchov 27006-NS 47 330 
 Braunschweigerová Antonie 1893 Smíchov 73916-NS 47 1353 
 Brendl Franzi Lydia 540 Střešovice 562/2.III.50 17123 
 Brendl Gottfried dipl. ing. 540 Střešovice 562-2.III.1950-5-Dr.Fl. 16125 
 Brenerová Věra 255 Karlín 3931-NS 48 1854 
 Brenner Vincenc 731 Bubeneč 15441-NS 47 14604 
 Brenner Vincenc 1238 Nové Město 15441-NS 49 14604 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 139

 Brenner Vincenc 2450 Vinohrady 5809-NS 49 14604 
 Breuerová Růžena 610 Holešovice 4716-NS 47 57 
 Breuerová Růžena 301 Malá Strana 4716-NS 47, 34810-NS 47 57 
 Brocková Elsa 590 Bubeneč 216/2-11.XI.49-6-VIII-G.; 43050/49-6-VIII-G. 15573; 15625 
 Brom Rudolf 1684 Libeň VIII-193.1-54-8-Sta 
 Brom Vilém 1684 Libeň VIII-193.1-54-8-Sta 
 Brosch Jiří 295 Podolí NS-9836-49 (9836-NS 49) 14454 
 Brückelmeier Eduard 548 Staré Město 2175/50-1-VIII 16549 
 Brückelmeier Eduard 549 Staré Město 2175/50-1-VIII 16549 
 Brückelmeier Erich Fritz 549 Staré Město 60851-NS 47 384 
 Brückelmeier Erich Fritz 548 Staré Město 60851-NS 47 384 
 Brückelmeier Gertruda 549 Staré Město 60850-NS 47 383 
 Brückelmeier Gertruda 548 Staré Město 60850-NS 47 383 
 Brückelmeier Ruprech 549 Staré Město 60849-NS 47 385 
 Brückelmeier Ruprecht 548 Staré Město 60849-NS 47 385 
 Brückelmeier Werner 548 Staré Město 61233-NS 47 386 
 Brückelmeier Werner 549 Staré Město 61233-NS 47 386 
 Brzek Jaroslav 110 Radlice 93499-NS 48 14099 
 Bullová Helena 266 Karlín 562-VIII-28/10-49-3 15577 
 Bunzl Friederika Karoline 72 Malá Strana 97592-NS 48 14339 
 Bunzl Friederike Karoline 71 Malá Strana 97592-NS 48 14339 
 Bunzl Friederike Karoline 73 Malá Strana 97592-NS 48 14339 
 Bunzl Friederike Karoline 74 Malá Strana 97592-NS 48 14339 
 Bunzl Friederike Karoline 86 Malá Strana 97592-NS 48 14339 
 Buquoy Karel Jiří 484 Malá Strana 115579/49-1-VIII-Nov 5763 
 Buta Adolf 824 Dejvice 56968-NS 47 447 
 Bývalá německá říše 7 Podolí Č.Ref.VIII-554/49-15-Nov. 15524 
 Bývalá německá říše 19 Podolí Č.Ref.VIII-566/49-15-Nov. 15523 
 Bývalá německá říše 223 Podolí č.Ref.VIII-562/49-15-Nov. 15552 
 Bývalá něměcká říše 87 Podolí Ref.VIII-552/49-15-Nov. 15534 
 Bývalá německá říše od r. 1944 289 Strašnice 562-9.1.50-10-VIII. 15784 
 Cacák Miroslav 229 Hostivař 86694-NS 47 1654 
 Cacáková Alžběta 229 Hostivař 86692-NS 47 1640 
 Cikanek Anna 1265 Záběhlice 47538-NS 48 13296 
 Cikanek Vilemína 1265 Záběhlice 92089-NS 48 14100 
 Coudehove Sophie 1849 Smíchov 8079-NS 48 1882 
 Croyová Rudolfina 430 Malá Strana 73420-NS 47 1441 
 Czeike-Žentzytzká Terezie 593 Střešovice 17035-NS 47 118 
 Czeike-Žentzytzki Eduard Ing. 593 Střešovice 15029-NS 47 119 
 Czernin Eugen 355 Malá Strana 115580/49-1-VIII-Nov 15574 
 Czerninová-Schwarzenbergová  1604 Žižkov 551-2.9.49-VIII-Žiž. 15575 
 Josefina 
 Czerninová-Schwarzenbergová  355 Malá Strana 115580/49-1-VIII-Nov 15575 
 Josefina 
 Czerný Heinrich Dr. 524 Vinohrady 71590-NS 47 1330 
 Czerný Magdalena 369 Žižkov 52134-NS 48 417 
 Czizek Rudolf JUDr. 490 Vinohrady 81572-NS 47 1615 
 Čáp Alois 1507 Nové Město 44570-NS 48 6140 
 Čápa Alois 1265 Nové Město 44570-NS 48 6140 
 Čeněk Rudolf 1915 Záběhlice 30136-NS 48 5992 
 Čeňková Anna 1915 Záběhlice Vrš. 5928/49-11-B 14886 
 Čenková Zdenka 870 Břevnov 191/1-18.8.54/M.H. 
 Česká akciová společnost pro  196 Vysočany 20724-NS 47 38 
 stavbu strojů a výrobu železn.  
 potřeb 
 Čupr Jaroslav Ing. 310 Libeň 551-12.8.1950-8-Ho 17097 
 Čuprová Barbora  (roz.  83 Libeň 562-21.6.49-8 16145 
 Schwarzová?) 
 Čuprová Barbora  (roz.  82 Libeň 562-21.6.49-8 16145 
 Schwarzová?) 
 Čuprová Barbora (roz.  310 Libeň 562-21.6.49-8 16145 
 Schwarzová?) 
 Čuprová Barbora roz. Schwarzová 81 Libeň 562-21.6.49-8 16145 
 Daleová Matylda 490 Vinohrady 193.1/30.X.1951 17842 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 140

 Daněk Oskar von Esse Dr. 829 Nové Město 86712-NS 47 1706 
 Daněk v. Esse Oskar Dr. 1759 Nové Město 86712-NS 47 1706 
 Daněk v. Esse Oskar Dr. 1441 Nové Město 86712-NS 47 1706 
 Daněk Vincen Dr. 766 Bubeneč 1844-NS 48 1763 
 Daněk Vincenc Dr. 1759 Nové Město 1844-NS 48 1763 
 Daněk Vincenc Dr. 828 Nové Město 1844-NS 48 1763 
 Danek von Esse Herbert 115 Karlín 20523-NS 48 4309 
 Daněk von Esse Oskar Dr. 766 Bubeneč 86712-NS 47 1706 
 Danková Beatrix 115 Karlín 6810-NS 48 1871 
 Danková Markéta 115 Karlín 3940-NS 48 1859 
 Daubek Josef 186 Košíře 562-26.XI.49-4/VIII-Dr.Š. 15583 
 Davidová Olga 1636 Dejvice 68619-NS 47 5081 
 Demuth Gustav 665 Košíře 23506-NS 47 315 
 Demuthová Filomena 665 Košíře 27929-NS 47 316 
 Dennlerová Marie roz. Grégrová 65 Malá Strana 193.1/1950-1-VIII-Dr.Peš 14272 
 Der deutsche Kajak-Club Prag 47 Braník 9071/49-15-Nov. 15595 
 des Fours Walderode 17 Hlubočepy 34719/49-16 13442 
 Deutsche  216 Vršovice XIV-7532/2-48 
 Bodenverkehrsgesellschaft m. b. H. 
 Deutsche Bodeverkehrsgesellschaft  985 Nové Město XIV-7532/2-48 
 m. b. H. 
 Deutsche Bodeverkehrsgesellschaft  986 Nové Město XIV-7532/2-48 
 m. b. H. 
 Deutsche Gesellschaft der  592 Nové Město 44582-NS 48 9389 
 Wirtschaft in Böhmen und  
 Mähren 
 Deutsche  1205 Nové Město 84830-NS 47 1656 
 Volksbildungsgemeinschaft 
 Deutscher Prager Frauenwerbverein 708 Vinohrady 80737-NS 47 1571 

 Deutsches Reich 1317 Vinohrady 
 Deutsches Reich 1111 Vršovice 562-12.1.1950-13-viii-Mal. 15594 
 Deutsches Reich, dř. Schwarz Artur 2065 Smíchov VIII-193.1-23.10.1952-4 
  a Charvát Lubomír 
 Di Leonardo Giovanni 469 Staré Město 562-29.VII.50 16566 
 Diessner Vilém 2275 Záběhlice 86114-NS 47 678 
 Diessner Vilém 1118 Vršovice 86114-NS 47 678 
 Diessnerová Marie 1118 Vršovice Vrš.562-16.XI/49-VIII-B 15684 
 Diessnerová Marie 2275 Záběhlice Vrš. 562-16.XI/49-VIII-B. 15684 
 Dietl Antonín 175 Sedlec 562-7.II.50-6-VIII-V 15701 
 Dietlová Josefina 175 Sedlec 53933-NS 48 13290 
 Dietze Josef 59 Vyšehrad 65062-NS 47 149 
 Dittrich Ludvík 154 Staré Město 86710-NS 47 1745 
 Dokoupil Jan 418 Michle 10558-NS 48 5248 
 Dokoupilová Marta 418 Michle 10557-NS 48 5249 
 Dölbl Karel 419 Vinohrady 58999-NS 47 163 
 Dölblová Marie 419 Vinohrady 80738-NS 47 1578 
 Domanjová Olga st. 1018 Břevnov 562/26.1.1950-5-Dr.Ba. 15940 
 Dörfel Fritz Ing. 31 Libeň 8700-NS 49 14521 
 Dörfelová Erna 31 Libeň 9595-NS 49 14460 
 Drábek Jaroslac (Jaroslav) 640 Hostivař 562-25.10.49-10-VIII 15536 
 Dreihannová Alice 59 Bubeneč 49653-NS 48 12841 
 Drescher Vilém 534 Kobylisy 78602-NS 47 1503 
 Drescher Vilém 359 Kobylisy 78602-NS 47 1503 
 Drescherová Karla 534 Kobylisy 562-11.XI.50 16550 
 Drescherová Karla 359 Kobylisy 562-11.XI.50 16550 
 Drexler František 62 Žižkov 53957-NS 47 377 
 Drexlerová Hermína 62 Žižkov 53955-NS 47 378 
 Drexlerová Walburga 136 Střížkov 91345-NS 48 14101 
 Drobná Anna 133 Jinonice 55191-NS 47 288 
 Drobná Jiřina 229 Nové Město 193.1-24/4-51-2-Nem.Fa 17265 
 Drobný Adolf 133 Jinonice 23860-NS 47 287 
 Drůbek Ferdinand MUDr. 660 Smíchov 76954-NS 47 1451 
 Drucker Charlotte 156 Staré Město 39008/49-1-Sm 15354 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 141

 Drucker Charlotte 229 Staré Město 15534 
 Duras Anna 425 Vinohrady 15403-NS 48 5389 
 Duras Hilda 425 Vinohrady 15404-NS 48 5388 
 Durasová Amalie Dr. 38 Hodkovičky 10771-NS 47 1285 
 Durasová Amalie Dr. 745 Smíchov 70771-NS 48 1285 
 Durasová Marie 745 Smíchov 70478-NS 47 1284 
 Durasová Marie 38 Hodkovičky 70478-NS 47 1284 
 Dürrová Antonie 1084 Libeň 72960-NS 47 1373 
 Dürschmidt Norbert 115 Vyšehrad 67768-NS 47 456 
 Dvořák Jaroslav 730 Dejvice 
 Dvořáková Marie 730 Dejvice 
 Dworschak Ernestine 512 Smíchov 77258-NS 47 1468 
 Dworschak František Xaver Dr. 77 Krč 15394-NS 48 5370 
 Ebenová Gertruda 327 Vokovice 70504-NS 47 1317 
 Ebermann Marie 30 Chuchle 70501-NS 47 1287 
 Ebingerová roz. Märkyová Daniela 438 Žižkov 562-15.2.1950-VIII-11-čp.438/XI. 16123 
 Eckert Konrád 597 Strašnice 3223-NS 49 14341 
 Eckertová Irena 597 Strašnice 3224-NS 49 14342 
 Edelhüttelová Erna pozůst. 490 Vinohrady 193.1/30.X.1951- 17828 
 Effenberger Jindřich Dr. 256 Smíchov 57028-NS 47 356 
 Effenberger Jindřich Dr. 633 Smíchov 57028-NS 47 356 
 Effenberger Karel Dr. 633 Smíchov 57029-NS 47 355 
 Effenberger Karel Dr. 256 Smíchov 57029-NS 47 355 
 Egert Robert 500 Krč 66934-NS 693 
 Egertová Růžena 500 Krč 
 Eiflerová roz. Simová Marie 2324 Vinohrady 193.6-9.I.51-2-Nem.Fa. 16989 
 Eichhornová Anděla 1116 Holešovice 556-9.9.49-7 16366 
 Eichler Karel 316 Podolí 24377-NS 48 5494 
 Eichler Karel 611 Staré Město 24377-NS 48 5494 
 Eislerová Berta 112 Karlín 34197-NS 48 6338 
 Eisner Pavel Dr. 1272 Libeň 193/1-2.X.1951-6-8-Ross 17499 
 Eisner Pavel Dr. 697 Dejvice 193/1-2.X.1951-6-8-Ross 17499 
 Eisner Pavel Dr. (t. č. obchodník v  584 Střešovice 193/1-2.X-1951-6-8.Ross 17499 
 New Yorku) 
 Ella Racková 332 Nové Město 63891-NS 47 426 
 Elsnerová Valerie 176 Bubeneč 70465-NS 47 1368 
 Ernest Erhart 2036 Nové Město 562-24.12.49-2.Nem.Fa. 15598 
 Ernstová Bedřiška 2036 Nové Město 562-24/12-49-2-Nem.Fa. 15582 
 Fa Bendak & Co. 1885 Žižkov 
 fa Chronor dř. Novotný A. 972 Staré Město 1951-1-1950 16557 
 Fa Landsmann a spol. 1884 Žižkov 4204-NS 45 
 fa Novotný A. nyní n.p. Chronor 491 Staré Město 20625/50-1-VIII-Dr.Peš 16414 
 Faifar Emanuel MUDr. 252 Vinohrady 81575-NS 47 1617 
 Faifarová Hermína 252 Vinohrady 2147-NS 48 1818 
 Faifarová Marie 251 Vinohrady 16793-NS 47; 54908-NS 47 339 
 Faifarová Marie 1137 Holešovice 16793-NS 47 339 
 Farka František 194 Lhotka 193.1-3/XII-1951-VIII-3/Kl 17843 
 Fárková Terezie 194 Lhotka 562/5.VI.1950/VIII-14 14055 
 Fassl Marie 373 Malá Strana 57473-NS 47 1438 
 Fasslová Pavlína 373 Malá Strana 2154-1-1950-1-VIII 16367 
 Federer Oskar 850 Holešovice VIII-191.1-52-7 
 Feiler Karel 178 Karlín 30971-NS 48 5498 
 Feilerová Anna 178 Karlín 40460-NS 48 5710 
 Felzmann Rudolf 1056 Staré Město 44788/46 – ONV Liberec 
 Feněvová Libuše 813 Košíře 562-24.XI.49-4/VIII-Dr.Š. 15584 
 Festetitsová Klotilda 475 Vinohrady 562-17/4-50-2-Nem-Fa. 14443 
 Festetitzová Klotilda 585 Nové Město 12286-NS 49 14443 
 Fiebiger Alois 818 Braník 12812-NS 48 5338 
 Fiebigerová Anna 818 Braník 12811-NS 48 5337 
 Finke Feidelio F. 740 Vysočany 88167-NS 48 14032 
 Finkeová Anie 740 Vysočany 88168-NS 48 14031 
 Firbasová Ida 350 Staré Město 81169-NS 47 1582 
 Fischel Margarethe 858 Libeň 5812-NS 48 1843 
 Foehrová Jana 384 Staré Město 25101-NS 47 345 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 142

 Foehrová Jana 1394 Smíchov 25101-NS 47 345 
 Forbelská Marie 321 Vokovice VIII/3-A-6126/24.XI.1951-F 
 Francouzová Františka 365 Strašnice 3140-NS 47 1764 
 Franke Eugen 1140 Strašnice 4626-NS 47 27 
 František Maceška 170 Hrdlořezy VIII/2-614/-25-48-Dr. Re/Š 15383 
 Frantz Anton 1111 Záběhlice 55011-NS 47 284 
 Franze Dora 4 Malá Strana 81171-NS 47 1596 
 Freybergerová Elsa 195 Nové Město 14289-NS 49 14583 
 Frey-Freyenfels Bedřich 26 Vysočany 562-16.5.1950-9 16288 
 Freyová Ruth 2170 Smíchov 26891-NS 47 362 
 Friebelová Marie 348 Troja 552/10.7.1949 1 
 Friedberger Otto 301 Kobylisy 562-26.10.49-8 
 Friedbergerová Anna 97 Kobylisy VIII-193.1-51/68-8-Ho 17316 
 Frisek Artur 31 Střešovice VIII 191.1-12.II.1951 17139 
 Frisek Bohumír 31 Střešovice VIII 191.1-12.II.1951 17139 
 Fritsch Franz Ernest 1736 Smíchov 1875-NS 47 1786 
 Fritsch Margarette 366 Smíchov 83372-NS 47 1669 
 Fritsche Arnošt 195 Nové Město 12287-NS-49 7253 
 Fritsche Julius 195 Nové Město 14291-NS-49 8545 
 Fritsche Marie 195 Nové Město 14288-NS 49 14584 
 Fritschová Margaretha 953 Michle 83372-NS 47 1669 
 Frodl Rosina von Frohenbühl 276 Staré Město 60635-NS 47 382 
 Fröschlová Jana 652 Podolí 11052-NS 48 5267 
 Frustová Anna 280 Žižkov 31903/49-11. 15527 
 Fügnerová Marie Terezie 84 Smíchov 79031-NS 48 13800 
 Fügnerová Marie Terezie 197 Karlín 79031-NS 48 13800 
 Fuhrmann Rudolf 2344 Smíchov 76959-NS 47 1452 
 Fuchsrobětínová Jana (?) 930 Nové Město 193/123.IX.1951-6-8-Ross 
 Fürstenberg Max Egon 155 Malá Strana 117882-49-1-Sm 15353 
 Fürstenberg Max Egon 153 Malá Strana 117882-49-1-Sm 15353 
 Fürstenberg Max Egon 156 Malá Strana 117882-49-1-Sm 15353 
 Gadringer Leopold Dr. Ing. 121 Hodkovičky 12809-NS 48 5281 
 Gallasch Josef ml. 20 Holešovice 35703-NS 48 5989 
 Gallasch Josef ml. 21 Holešovice 35703-NS 48 5989 
 Gallasch Josef ml. (Kallasch) 13 Holešovice 35703-NS 48 5989 
 Gampert Vilém Dr. 237 Vokovice 80503-NS 48 5385 
 Gamringerová Emilie 136 Střešovice 57661-NS 47 364 
 Ganzwohlová Marie 2445 Smíchov 562-15.XII.1949-16-3 15431 
 Gayerová Isabella Dr. 10 Nové Město 17133-NS 47 117 
 Gebertová Marie 993 Holešovice 10076-NS 49 4152 
 Gellertová Greta 522 Bubeneč 6827-NS 48 4308 
 Gellertová Greta 12 Dejvice 6827-NS 48 4308 
 Gellertová Mariana 1704 Dejvice 11044-NS 48 5319 
 Gellertová Marianna 44 Bubeneč 11044-NS 48 5319 
 Gežek von Rittersfeld Getr. 373 Malá Strana 56867-NS 47 441 
 Gingl Otto 148 Strašnice 191.4-1951-10-VIII-Zk 17724 
 Ginglová Helena 148 Strašnice 191.4-1951-10-VIII-Zk 17724 
 Gläsner Gilbert 1124 Vršovice 70491-NS 47 1291 
 Gödlová Alžběta 324 Podolí 19439-NS 47; 42243-NS 47 166 
 Goedlová Margot 83 Karlín 562-čp.83/X-25/10-VIII. 15454 
 Goetz Gotthold 105 Hodkovičky 7527-NS 48 4623 
 Goetzová Hedvika 105 Hodkovičky 7028-NS 48 1884 
 Göhlová Josefina 544 Smíchov 13571-NS 49 14549 
 Goldegg Elisabeth 563 Staré Město 38249/1950-1-VIII 16133 
 Goldegg František Georg 563 Staré Město 38249/1950-1-VIII 16131 
 Goldegg Franz 563 Staré Město 38249/1950-1-VIII 16132 
 Goldegg Henriette 563 Staré Město 38249/1950-1-VIII 16135 
 Goldegg Marie Theresie 563 Staré Město 38249/1950-1-VIII 16134 
 Goldschmiedová Leontina 67 Smíchov 562-9.X.50 16541 
 Goldschmiedová Leontýna 2213 Smíchov 562-9.X.50 16541 
 Goldschmiedová Leontýna 476 Smíchov 562-9.X.50 16541 
 Götzlová Erna 66 Josefov 8394-NS 48 5380 
 Grab-Hermanswörth Hugo 139 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15518 
 Grab-Hermanswörth Hugo 105 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15518 
 Grab-Hermanswörth Hugo 130 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15518 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 143

 Grab-Hermanswörth Hugo 502 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15518 
 Grab-Hermanswörth Hugo 76 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15518 
 Grab-Hermanswörth Hugo 106 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15518 
 Grab-Hermanswörth Hugo 77 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15518 
 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 139 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15519 
 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 77 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15519 
 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 106 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15519 
 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 130 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15519 
 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 105 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15519 
 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 76 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15519 
 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 502 Libeň 562-24.10.49-8-Ho 15519 
 Grafické závody Pour a spol. 863 Staré Město VIII/2-217/76-46, 47862-NS 47 
 Grafické závody Pour a spol. 855 Staré Město VII/2-217/76-46, 47862-NS 47 
 Grafické závody Pour a spol. 865 Staré Město VII/2-217/76-46, 47862-NS 47 
 Gräfová Rudolfina roz. Šebková 1982 Záběhlice 562-17.II.50-10-VIII 15882 
 Gratzelová Marie 130 Hloubětín 49665-NS 48 8324 
 Greger Marie 2092 Vinohrady 50149-NS 48 4109 
 Grégrová Marie 65 Malá Strana 193.1/1950-1-VIII-Dr.Peš 
 Greull Josef 294 Vokovice 72031-NS 47 1500 
 Greullová Božena 294 Vokovice 70476-NS 47 1499 
 Grögerová Mir. roz. Pazderníková 1978 Záběhlice 562-19/7.50 16558 
 Gross roz. Pohlová Flora 712 Vinohrady 71589-NS 47 1342 
 Gruber Josef 212 Žižkov 15475-NS 47 132 
 Grubičová Hedvika 493 Staré Město 114646/50-1-VIII Peš/Kř 17055 
 Grünbaum Eugen JUDr. 59 Dejvice 562-11.XI.49-6-VIII-G. 15631 
 Grünwald Erich ing. 1092 Břevnov 61897-NS 47 398 
 Grünwaldová Helle Dr. 1092 Břevnov 31344-NS 47 318 
 Grünwaldová Hilda 1092 Břevnov 31343-NS 47 319 
 Grzes Rudolf 618 Vinohrady 193.1/5.III.1952-12-VIII 17109 
 Grzésová prov. Ostrčilová  618 Vinohrady 83908-NS 37 1676 
 Arnoštka 
 Gubeová Marie 925 Nové Město 562-čp. 925/II-12. 9.-VIII-1949 15346 
 Günter Elisabeth 386 Smíchov 4692-NS 47 1829 
 Güntner Josef 80 Sedlec 43433-NS 47 105 
 Güntnerová 80 Sedlec 42245-NS 47 1816 
 Gütling Alois Ing. 444 Karlín 57527-NS 47 400 
 Gütlingová Božena 360 Karlín 56880-NS 47 394 
 Haasová Aloisie 519 Nové Město 56829-NS 47 365 
 Hackenberg Theodor st. 227 Smíchov 11803-NS 48 5286 
 Häckerová Marie 249 Hodkovičky 86102-NS 47 1687 
 Hahman Rudolf 735 Braník 15121-NS 48 13784 
 Hahslinger Stanislav 1267 Libeň 86096-NS 47 1755 
 Hahslingerová Valerie 1267 Libeň 86097-NS 47 1756 
 Hajna Josef 1971 Záběhlice 562-10.XII.1949/Vrš./11-Dr.V. 15321 
 Hajnová Barbora 1971 Záběhlice 562-13.XII.49/11.Dr.V 15647 
 Hajnová Jindřiška 1971 Záběhlice 562-10.XII.1949/Vrš./11-Dr.V. 15529, 15530 
 Halpern Vilém Dr. 937 Břevnov 1591-NS 49 14223 
 Hammer Alois 1415 Dejvice 86109-NS 47 1757 
 Hammer Karel 1415 Dejvice 1806-NS 47 1713 
 Hammer Kurt 1415 Dejvice 1805-NS 47 1714 
 Hampel Josef 634 Záběhlice 20956-NS 47 198 
 Hampelová Hilda 634 Záběhlice 23727-NS 47 199 
 Hanke František 1708 Libeň 97603-NS 48 14219 
 Hankeová Alžběta 1708 Libeň 562/16.9.1949-8 15478 
 Hannaková Steffi 1204 Nusle 74860-NS 47 784 
 Hanslitschek Štěpán 307 Krč 562/2-20/X.49 17211 
 Harbuval-Chamaré Johana 1097 Vinohrady 
 Harbuval-Chamaré Ludvík 1097 Vinohrady 
 Hauerová Hedvika (pozůstalost) 466 Libeň 562/2-24/9-49-III/5 15599 
 Hauerová Hedvika (pozůstalost,  1712 Nové Město 562/2-24/9-49-III/5 15599 
 zast. dědicem – Dub Ota) 
 Hauerová Hedvika (pozůstalost,  1711 Nové Město 562/2-24/9-49-III/5 15599 
 zast. dědicem – Dub Ota) 
 Hauerová Hedvika (pozůstalost,  1715 Nové Město 562/2-24/9-49-III/5 15599 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 144

 zast. dědicem – Dub Ota) 
 Hauerová Hedvika (pozůstalost,  1717 Nové Město 562/2-24/9-49-III/5 15599 
 zast. dědicem – Dub Ota) 
 Hauk Jaromír 625 Žižkov 53928-NS 48 13031 
 Haurowizt Arnošt Walter 778 Nové Město 193.6-28/3-51-2-Herc 17593 
 Hauser Oto 175 Karlín 78756-NS 48 14302 
 Hauserová Hedvika 175 Karlín 32790-NS 48 5958 
 Hausmannová Gabriela 503 Smíchov 34142/49-16 14091 
 Hein. Franz Ritter von Herget  127 Malá Strana 34068-NS 48 5541 
 JUDr. 
 Heinrich Arnulf Ing. 596 Krč 30635-NS 49 15319 
 Heinrichová Josefa 596 Krč 30191-NS 48 5474 
 Heintschel Elisabeth 563 Staré Město 38249/1950-1-VIII 16136 
 Heiterová Edita 617 Košíře 3141-NS 48 2995 
 Heitlerová Františka 1278 Vinohrady 562-11/3-50-Nem.Fa. 16328 
 Hellerová Olga 1393 Dejvice VIII/3-A-193.1-6369-1953 
 Helmerová Aloisie 215 Malá Strana 81183-NS 47 1599 
 Hemmelberger Fr. Ing. Dr. 1319 Dejvice 75758-NS 47 1486 
 Hengeniusová Anna 313 Strašnice 562-3/2-50-10-VIII. 15778 
 Henke (Honke) Josef 5 Vysočany 562-22.10.49-8, 562-28.IX.1949 15363 
 Herbert Danek von Esse 729 Smíchov 20523 4309 
 Herdani Míra Josefa 366 Smíchov 1042-NS 48 1743 
 Herget H. F. Ritter von JUDr. 648 Bubeneč 34068-NS 48 5541 
 Hernstadt L. Dr. 972 Staré Město 1951-1-1950 16413 
 Hernstadt Ludvík Dr. 72 Vinohrady O. P. nerest. Nem. 
 Hernstadt Ludvík Dr. resp.  491 Staré Město 20625/50-1-VIII-Dr.Peš 16413 
 vystěhovalecký fond 
 Herrmannová Marie 506 Smíchov 44574-NS 48 5821 
 Herrmannová Marie 1575 Nové Město 44574-NS 48 5821 
 Heyerová Štěpánka 76 Karlín 34080-NS 48 6037 
 Hieke Anna 4 Malá Strana 79485-NS 47 1600 
 Hilse Anna 1232 Břevnov 73896-NS 47 1433 
 Hilse Oskar Dr. 1232 Břevnov 66347-NS 47 1434 
 Himmerová Marie 1176 Břevnov 67480-NS 48 13502 
 Himpanová Antonie 1433 Nové Město 54860-NS 48 13139 
 Hirsch-Bingová Selma 191 Smíchov 562-50-16-3-Pet 16141 
 Hlabich Jindřich 1703 Záběhlice 47542-NS 48 10843 
 Hlauschek Jan Ing. 475 Smíchov 50159-NS 48 10809 
 Hlauschek Marie 475 Smíchov 50156-NS 48 10808 
 Hlavatá Marie 207 Košíře 76960-NS 47 1457 
 Hlavatý Karel 207 Košíře 73918-NS 47 1354 
 Hlávková Julie 216 Břevnov 562-14/I.50 17124 
 Hlawatsch Bedřich 4 Bubeneč 25221/49-V.Dej. 15157 
 Hlawatschová Marie 4 Bubeneč 20226/49-V.Dej. 15156 
 Hock Oskar 493 Malá Strana VIII-193.1-čp.493-III/1953 19344 
 Hock Richard 493 Malá Strana VIII-193.1-čp.493-III/1953 19344 
 Hocke Markéta Anna 246 Bubeneč 11053-NS 48 5306 
 Hocke Robert 246 Bubeneč 11062-NS 48 5307 
 Hoekovi Alfred a Josefina 493 Malá Strana 17779 
 Hofman Ernst Andreas Ing. 1419 Holešovice 35704-NS 48 5990 
 Hofmann Franziska 603 Vršovice 16271/49-11 15358 
 Hofmannová Kateřina 757 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Hofmannová Kateřina 119 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Hofmannová Kateřina 118 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Hofmannová Kateřina 2453 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Hofmannová Kateřina 120 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Hofmannová Kateřina 2579 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Hofmanová Kateřina 191 Smíchov 562/49-16-III 15566 
 Hofmeistrová Johanna 1415 Nové Město 3972-NS 48 5495 
 Hogenová Marie 1622 Libeň 13217-NS 49 14621 
 Hochmannová Hedvika 336 Břevnov 562/17.2.1950-5-Dr.Fl. 16119 
 Hojdýsková Hild. Monika 1145 Vršovice 82226-NS 47 805 
 Hollas Helmuth 840 Bubeneč 97613-NS 48 14362 
 Hollitsch Jindřich 150 Vyšehrad 83382-NS 47 1679 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 145

 Hollitschová Emilie 150 Vyšehrad 2883-NS 48 1867 
 Holnová Štěpánka 759 Střešovice 19573/49-5 Dr.Ba 15362 
 Holub Otakar 430 Michle 35319-NS 48 6053 
 Holzner Oskar Ing. 106 Michle 4739-NS 49 14105 
 Honzejk Franz Ing. 372 Holešovice 26130-NS 47 332 
 Honzejk Gisela 372 Holešovice 26131-NS 47 333 
 Horká Vilma 202 Hodkovičky 5809-NS 48 5327 
 Horký Jaroslav 202 Hodkovičky 34203-NS 48 5956 
 Horký Jiří 202 Hodkovičky 55894-NS 48 13184 
 Hrdinková Růžena 77 Krč 562/2-2.XI.50 16554 
 Hrdličková Terezie 2219 Žižkov 89396-NS 48 14076 
 Hronek Hubert Dr. 867 Břevnov 23970-NS 47 321 
 Hruschka Hans Ing. ml. 552 Braník 6989-NS 48 5228 
 Hruschka Marie 96 Josefov 76591-NS 47 1545 
 Hruschka Václav Ing. 882 Strašnice 34916-NS 48 6051 
 Hruschková Anna 882 Strašnice 34076-NS 48 5978 
 Hublová Irma 271 Dejvice 1803-NS 48 1758 
 Hublová Irma 979 Holešovice 1803-NS 48 1758 
 Hübsch Jiří 2117 Žižkov 96653-NS 48 14305 
 Hübschová roz. Dvořáková  243 Vysočany 551-16.XII.49-9-G1 15561 
 Zdeňka 
 Hückel Fritz 869 Střešovice 6381-NS 48 1852 
 Hückel Otto 2173 Smíchov 72607-NS 47 1469 
 Hučík Jan 865 Michle 14004-NS 48 5317 
 Hufnagel František Dr. 268 Podolí 70457-NS 47 1281 
 Hukal Jaromír 1360 Libeň 562/2-17/6-1949-III/5 
 Hůla Josef Dr. 295 Malá Strana VIII-30691/Dr.Hůla/1-1952 18010 
 Hůla Josef Dr. 379 Malá Strana VIII-30691-Dr.Hůla1-1952 18010 
 Hůla Josef Dr. 163 Malá Strana VIII-30691-Dr.Hůla1-152 18010 
 Hůla Josef Dr. 165 Malá Strana VIII-30691-Dr.Hůla1-152 18010 
 Hummelberger František Ing. Dr. 206 Hlubočepy 193/1-12.7.51-VIII-16 17439 
 Huptychová Marie 1864 Nové Město 7906-NS 49 14350 
 Hurych Otto Ing. 582 Braník 17411-NS 48 5386 
 Hüttlová Františka 303 Malá Strana 4715-NS 47 61 
 Hyka Marie 206 Karlín 9355-VIII/3-49 16303 
 Hyros Franziska 1630 Nové Město 65523-NS 48 13295 
 Hyrossová-Petrlíková Marta 1630 Nové Město 562-21.7.49-2 15597 
 Chramosta Josef 980 Strašnice 12803/46 17340 
 Chramostová Alena 239 Nusle 551-17/2-50-2-Nem.Fa. 16118 
 Chramostová Lydie 239 Nusle 551-17/2-50-2-Nem.Fa. 16118 
 Christ Rudolf 907 Michle 10566-NS 48 5247 
 Christelová Berta 2359 Smíchov 55197-NS 47 451 
 Christian Marie 36 Vinohrady 75101-NS 47 1416 
 Christl Hermann 2359 Smíchov 68614-NS 47 459 
 Chvalovská Marie 695 Staré Město 83103-NS 47 1637 
 Illmanová Františka 208 Bubeneč 562-15.11.49-7- 16371 
 Imre-Szabo Terezie 324 Malá Strana 94576-NS 48 14113 
 Jägrová Klementina 404 Malá Strana 562-19.IX.1949-VIII/IV. 15271 
 Jägrová Klementina 600 Malá Strana 562-19.IX.1949-VIII/IV. 15271 
 Jägrová Klementina 407 Malá Strana 562-19.IX.1949-VIII/IV. 15271 
 Janáčková Marie Dr. 851 Nusle 21758/49-Čý-14 19347 
 Janas Walter 517 Podolí 7531-NS 48 5082 
 Jandura Karel JUDr. 1259 Libeň 17600-367 
 Janetzká Gabriela 1125 Záběhlice 562-25.XI.49/13/11 15371 
 Janík Josef 344 Strašnice 22459-NS 48 13298 
 Janíková Emilie 344 Strašnice 22462-NS 48 13299 
 Janoš Vilém 1816 Libeň 562-20.9.49-8 15580 
 Jareschová Anna 1069 Michle 11064-NS 48 5270 
 Jedlička Elisabeth 541 Vinohrady 63892-NS 47 427 
 Jedlitschková Vilemína 1347 Dejvice 562-29.XII.49-6-8-G. 16491 
 Jelínek Emanuel Dr. 1624 Záběhlice 562/2-17/11-49-III/5 15929 
 Jelínek Emanuel Dr. 764 Košíře 562/2-17/11-49-III/5. 15929 
 Jelínková Anna 1731 Smíchov 48544-NS 48 7508 
 Jenáček Oldřich Ing. 876 Nusle 47211/49-Čý-14 15330 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 146

 Jeníčková Růžena 280 Holešovice 562-3.2.50-7 16370 
 Jentsch Hugo 1007 Staré Město 14079-NS 47, 35614-NS 47 63 
 Jentsch Hugo Dr. 240 Karlín 14079-NS 47; 35614-NS 47 63 
 Jentsch Hugo Dr. 1061 Nové Město 14079-NS 47, 35614-NS 47 63 
 Jentschová Alena 1407 Holešovice Fin 193.1-54-7-Bš 
 Jerie Richard Ing. (t. č. New York,  342 Bubeneč 193/1-2.I.1953-6-8-Ross 
 USA) 
 Jeschek Lina 983 Strašnice 7845-NS 47 25 
 Jirava Vilém 57 Smíchov 17881-NS 49 14663 
 Jírava Vilém 57 Smíchov 15234/49-16 14663 
 Jiravová Božena 57 Smíchov 17881-NS 49 14664 
 Jíravová Božena 57 Smíchov 34862/59-16 14664 
 Jiskra Ferdinand 1617 Záběhlice 78753-NS 48 14109 
 Jiskrová Helena 1617 Záběhlice 88400-NS 48 14103 
 Jockelová Marie (Mariana) 690 Střešovice 16694/49-5-Dr.Ba 16028 
 John František ing. 891 Strašnice 33824-NS 48 5979 
 Johnová Gertruda 891 Strašnice 33819-NS 48 5977 
 Joksch Viktor 616 Holešovice 6776-NS 48 (6777-NS 48 ?) 1866 
 Jokschová Terezie 616 Holešovice 11619-NS 48 5378 
 Jordán Albert 82 Karlín 38548-NS 46; 25002-NS 47 103 
 Jordán Albert 88 Karlín 38548-NS 46; 11305-NS 47 (domy) 103 
 Juchelková Jana 1265 Nusle 2149-NS 48 1889 
 Juchelková Jana 699 Nusle 2149-NS 48 1889 
 Junger Jaroslav 741 Střešovice 2097-NS 47 49 
 Jungerová Leopolda 741 Střešovice 5828-NS 47 48 
 Jünnemannová Adolfa 2326 Vinohrady 2062-NS 49 14326 
 Kahler Felix 286 Bubeneč 58160-NS 48 13245 
 Kahler Felix 304 Holešovice 58160-NS 48 13245 
 Kahler Vojtěch 564 Střešovice 94108-NS 48 1029 
 Kalix Herta Dr. 177 Smíchov 30458-NS 48 5469 
 Kalliková Gabriela (spoluvlastnice) 206 Karlín 193.1-14/III-1951-VIII/3-K1 16303 
 Kamm Bernhard MUDr. 372 Vinohrady Vin.45160/49 15541 
 Kammová Antonie MUDr. 372 Vinohrady Vin.32068/49 15540 
 Kamyšanská Věra 81 Dejvice 562-19.XII.49-6-VIII-V 15609 
 Kamyšanský Ivan MUDr. 81 Dejvice 74677-NS 48 13821 
 Kanda Václav 842 Záběhlice 61886-NS 47 393 
 Kandová Karolina 842 Záběhlice 60632-NS 47 670 
 Kannová Leopoldine 69 Bubeneč 34267-NS 48 5536 
 Kantor Max 807 Bubeneč 50468/49-6-VIII-G. 15502 
 Karafiátová Margareta 239 Střešovice VIII/3-A-193.1-23-2-1951 
 Karbašová Markéta 273 Vokovice 73922-NS 47 1498 
 Karel František 580 Nusle 10530-NS 48 5246 
 Käufflová Otilie 514 Malá Strana 19274-NS 49 13621 
 Käufflová Ottilie 514 Malá Strana 44580-NS 48 13621 
 Kausová Matylda 1266 Smíchov 29111-NS 48 5461 
 Kausová Matylda 422 Smíchov 29111-NS 48 5461 
 Kelíšková Adéla 1245 Břevnov 73875-NS 47 1355 
 Kestranek Karel Ing. 1136 Libeň 81915-NS 48 13881 
 Khernová-Bondyová Katřina 1135 Nové Město 81180-NS 47 1581 
 Kielmanseggová Markéta 147 Karlín 78128-NS 48 13954 
 Kiesslich Rudolf 455 Vysočany 13578-NS 49 14675 
 Kiesslichová Anna 455 Vysočany 13580-NS 49 14676 
 Kinast Leopold 1175 Libeň 74804-NS 47 1381 
 Kindl Josef 719 Krč 34198-NS 48 5521 
 Kindlová Marie 719 Krč 39746-NS 48 6146 
 Kinský František Oldřich 606 Staré Město 56091-NS 46 3 
 Kirchner Meta Marie 124 Karlín 8090-NS 48 1881 
 Kirchner Robert 124 Karlín 3939-NS 48 1856 
 Kirchner Viktor 124 Karlín 11043-NS 48 5311 
 Kirchner Viktor 574 Krč 11043-NS 48 5311 
 Kirchner Viktor 1079 Michle 11043-NS 48 
 Kirchnerová Elsa 124 Karlín 3938-NS 48 1855 
 Kirchnerová Flora 124 Karlín 6811-NS 48 1872 
 Kirchnerová Liselotte provd.  398 Smíchov 7594-NS 49 5279 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 147

 Hodossyová 
 Kirschbaum Alfréd 94 Bubeneč 56965-NS 47 (56865-NS 47?) 1370 
 Kirschnerová-Zelingerová  739 Vysočany 13074-NS 48 5279 
 z Havlova Liselotte 
 Kislinger Josef JUDr. 229 Nové Město 23153-NS 49 14835 
 Kittl Richard 358 Vinohrady 86082-NS 47 1762 
 Klaar Alfréd JUDr. 1202 Břevnov 56846-NS 47 1347 
 Klaarová Gabriela 1202 Břevnov 73889-NS 47 1348 
 Klauda Jan 609 Kobylisy 70488-NS 47 1489 
 Klaude Ant. Ing. ml. 83 Karlín 562-25./10.49-3. 15473 
 Klaudeová Eleonora 83 Karlín 11042-NS 48 5301 
 Klaudeová Lína 83 Karlín 562-25./10-49- 15474 
 Klaudová Berta 609 Kobylisy 76950-NS 47 1488 
 Klement Ernst 322 Nové Město 73904-NS 47 566 
 Klenovská Rozalie 841 Strašnice 45436-NS 48 5822 
 Kletetschka Alfred Dr. 873 Smíchov 24846-NS 47 323 
 Kletetschka Leo Dr. Ing. 873 Smíchov 62996-NS 47 402 
 Kletschanek Anton Ing. 290 Krč 88876-NS 48 14098 
 Klinger-Klingerrstorff Robert  805 Bubeneč 193/1-26.VI.1951-6 8-G. 17301 
 (Seeboden am Millstättersee,  
 Rakousko) 
 Klinger-Klingerstorff Robert  689 Bubeneč 193/1-26.VI.1951-6-8-G. 17301 
 (Seeboden am Millstäuter See,  
 Rakousko) 
 Kloger Petr ing. 699 Bubeneč 70479-NS 47 1362 
 Kloger Robert ing. 699 Bubeneč 70480-NS 47 1364 
 Kloger Robert Josef ing. 699 Bubeneč 70455-NS 47 1363 
 Klöpschová Anna 318 Malá Strana 81172-NS 47 1605 
 Kluge Elisabeth 198 Smíchov 64297-NS 47 410 
 Kluge René 198 Smíchov 64297-NS 47 409 
 Kluge Vittoria 198 Smíchov 64297-NS 47 411 
 Knahl Otto Dr. 1 Veleslavín 562.21.X.50 16562 
 Knahl Otto Dr. 151 Veleslavín 562.21.X.50 16562 
 Knahl Otto Dr. 139 Veleslavín 562.21.X.50 16562 
 Knahl Otto Dr. 84 Veleslavín 562.21.X.50 16562 
 Knahl Otto Dr. 83 Veleslavín 562.21.X.50 16562 
 Knappová Marie 555 Střešovice 70509-NS 47 608 
 Knappová Marie 1196 Nové Město 70509-NS 47 608 
 Knotková Anna 1698 Žižkov 17678-NS 48 5382 
 Knouer Bedřich (stavební právo) 1625 Smíchov 17877-NS 47 303 
 Kocín Jindřich 1849 Libeň 75361-NS 48 13820 
 Kocínová Františka 1849 Libeň 50126-NS 48 9098 
 Kocourek Waltr 230 Hrdlořezy 81181-NS 47 1602 
 Koebke Kurt 490 Vinohrady 83909-NS 47 1666 
 Kohl Jan Dr. 1825 Dejvice 74784-NS 47 1410 
 Kohlová Jindřiška 1825 Dejvice 72040-NS 47 1481 
 Kohn Leopold 121 Vysočany 74799-NS 47 1376 
 Kohnová Gertruda 121 Vysočany 73895-NS 47 1375 
 Kolb Richard 1787 Smíchov 10572-NS 48 5252 
 Kollwecková Klementina 190 Bubeneč 32815-NS 48 5533 
 Kominíková Berta 242 Libeň 562-21.10.49-9-Ho 15556 
 Konečná Markéta 2197 Smíchov 21705-NS 47 325 
 Kongregace chudých služek Ježíše  25 Malá Strana 40677-1/1950-1-VIII-Dr.Peš 17155 
 Krista 
 Kongregace chudých služek Ježíše  24 Malá Strana 40677-1/1950-1-VIII-Dr.Peš 17155 
 Krista 
 Konhäuser Vilém 592 Záběhlice 53332-NS 47 286 
 König Karel Dr. 445 Staré Město 86709-NS 47 1782 
 Konopásek Bohumil MUDr. 1948 Nové Město 193.1-11/5-51-2.Herc 
 Kopf Jan Dr. 398 Smíchov 41838-NS 48 2681 
 Kopfová Augusta 398 Smíchov 54859-NS 48 13175 
 Kopová Božena 623 Košíře 55195-NS 47 289 
 Koppe Jiří 328 Smíchov 562/49-16-III-7-XII 15482 
 Koppe Jiří 450 Smíchov 562/49-16-III-7-XII 15482 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 148

 Körner Antonín 592 Vysočany 54.345-NS 48 13037 
 Körner Theodor 1458 Vinohrady 562-9.VI.-12.-VIII. 16372 
 Körnerová Barta (Berta) 1458 Vinohrady 
 Körnerová Mariana 1380 Dejvice 566-13.XII.1949-6-VIII-V 15712 
 Koroelus Karl 1124 Dejvice 68611-NS 47 1610 
 Koroelusová Eliška 1124 Dejvice 68624-NS 47 1495 
 Kottek Adolf 152 Krč 5164-NS 48 898 
 Kottková Adolfina 152 Krč 36176-NS 48 6054 
 Kovaříková Josefina 301 Staré Město VIII 191.1/51 17246 
 Krása Rudolf 135 Malešice 32799-NS 48 6038 
 Krasl Schallenberg Herbert Graf  580 Střešovice 
 von Dr. 
 Kratzer Karel 1840 Libeň 73928-NS 47 1383 
 Krausová Hilda 1245 Břevnov 57222-NS 47 1356 
 Krausová Julie 655 Vysočany 562-2.12.49-9-G1 15520 
 Krausová Marie 487 Nové Město 92164-NS 48 14165 
 Krebs Franz 695 Staré Město 61236-NS 47 401 
 Kreiský Rudolf 755 Nusle 562/7.8.50. 16542 
 Kreissl Karel 641 Strašnice 22460-NS 48 8451 
 Kreisslová Jana 695 Bubeneč 74678-NS 48 13882 
 Krejčí Tomáš Dr. 680 Braník Č.Ref.VIII-562/49-15-Nov. 15485 
 Krejčík Ladislav 1112 Vinohrady 
 Krejčík Ladislav 1554 Vinohrady 562/19.11.49-12-VIII;  
 VIII/3-A-193.1-7072/1953. 
 Krejčíková Emilie 1112 Vinohrady 
 Kretschmer Otto (zemřel) 603 Nusle 31709/49-Dol.-14. 
 Kretschmer Otto (zemřel) 565 Nusle 31709/49-Dol.-14. 
 Krönerová Olga 1052 Staré Město 81178-NS 47 1779 
 Krticzka Robert 534 Malá Strana 93868-NS 48 14270 
 Krticzková Arnoštka 534 Malá Strana 37514/1952-1- 18033 
 Krtschanová-Jüthner Maxm. 546 Košíře 20472-NS 48 4310 
 Krüger František 430 Michle 78089-NS 47, 89033-NS 48 485 
 Křesadlo V. Ing. 244 Smíchov 
 Křídlová Miloslava 157 Bubeneč 562-15.11.49-7. 16193 
 Kubík Karel 588 Bubeneč 42136-NS 48 2704 
 Kubík Karel 1481 Holešovice 42136 2704 
 Kubíková Olga 588 Bubeneč 40440-NS 48 6227 
 Kubíková Olga 1481 Holešovice 40440-NS 48 6227 
 Kubricht Antonín 1612 Vinohrady 13171/47 
 Kuczynská Otylie 1178 Žižkov 92368-NS 48 5980 
 Kuczynská Otylie 894 Strašnice 33823-NS 48 5980 
 Kühn František 2183 Smíchov 24676-NS 47 360 
 Kühnlová Anna 305 Libeň 562-5.12.49-8-Ho 15591 
 Kühnlová Anna 304 Libeň 562-5.12.49-8-Ho 15591 
 Kulavík Pavel 641 Libeň 562-13.1.50-8-Ho 15592 
 Kulavíková Marie 641 Libeň 562-13.1.50-8-Ho 15543 
 Kulhánková Hermína 222 Staré Město 50892-NS 47 2385 
 Kulhánková Hermína 946 Staré Město 50892-NS 48 2385 
 Kumpera Antonín 18 Smíchov 562/2-23/2-1950-III/7 15978 
 Kumpera Antonín 387 Holešovice XIV-10386/2-48, 5512-NS 49 15978 
 Kumpera Antonín Ing. 496 Staré Město XIV-10386/2-48, 5512-NS 49 15978 
 Kumpera Vítězslav 89 Staré Město XIV-10386/2-48 5512-NS 49 
 Kumpera Vítězslav Dr. 496 Staré Město XIV-10386/2-48, 5512-NS 49 15977 
 Kumpera Vítězslav Dr. 853 Bubeneč XIV-10386/2-48; 5512-NS 49 u domu čp.  15977 
 Kuna Karel 1732 Libeň 562/8.9.1949-8 15374 
 Kunert Heinrich 998 Nové Město 40638-NS 48 6385 
 Kunert Julius 998 Nové Město 40639-NS 48 6384 
 Kunertová Marie 249 Břevnov 15980-NS 47 317 
 Künstner Max Ing. 923 Dejvice 25594-NS 48 344 
 Künstner Max Ing. 397 Karlín 25594-NS 48 344 
 Kunzeová Zdenka 496 Malá Strana 63641-NS 47 429 
 Kunzeová Zdenka 236 Karlín 63641-NS 47 429 
 Kurssa Elsa 4 Bubeneč 25220/49-V.Dej. 15158 
 Kurz Leo 354 Michle 45757/49-VIII-14 17210 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 149

 Kurzová Anna 354 Michle 562/2-23.XI.1949/14-Ja. 15619 
 Kussy Karel Dr. a Kussyová  835 Bubeneč 50470/49-6-VIII-G. 15779 
 Markéta 
 Kutschera Ervín 166 Bubeneč Dej.14162/49-V 15093 
 Kutschera Karel 166 Bubeneč Dej.14162/49-V 15093 
 Kuttnerová Pavlína 2095 Smíchov 86885-NS 47 1708 
 Kváša Jan 132 Krč 85646-NS 48 13883 
 Kvášová Růžena 132 Krč 62223-NS 48 13225 
 Labus Jan 2206 Smíchov 38587-NS 48 6048 
 Labus Jan Dr. 2206 Smíchov 38588-NS 48 6047 
 Labusová Alžběta 2206 Smíchov 38584-NS 48 6046 
 Labusová Hedvika 2206 Smíchov 41837-NS 48 2680 
 Ladislav Kryštof 574 Malá Strana 44577-NS 48 13505 
 Laichová Božena 334 Libeň VIII 193.1-51/14-8-Ho 17298 
 Laichová Božena 337 Libeň VIII 193.1-51/14-8-Ho 17298 
 Lammelovi Kamil a Amalie 735 Vysočany 562-7-10.1949.-9. 15361 
 Lanc Jindřich Ing. 1041 Záběhlice 70273-NS 47 1289 
 Lancová Anna MUDr. 1041 Záběhlice 74809-NS 47 1462 
 Landererová Augusta 832 Bubeneč 47539-NS 48 13035 
 Landová Irena 405 Smíchov 8080-NS 48 1886 
 Landová Josefina 404 Malá Strana 44579-NS 48 14134 
 Landová Josefina 600 Malá Strana 44579-NS 48 14134 
 Landová Josefina 407 Malá Strana 44579-NS 48 14134 
 Landsberger Alfred 2332 Vinohrady 562-9.VI.1950-12-VIII. 16373 
 Landsmann V. 1885 Žižkov 
 Landsmann V. 1886 Žižkov 
 Landsmann Vítězslav 1884 Žižkov 4204-NS 45 
 Landsmann W. 1886 Žižkov 
 Landsmann Walter 1885 Žižkov 
 Landsmann Walter 1884 Žižkov 4204-NS 45 
 Lange Bedřich 1113 Nové Město 86724-NS 47 1705 
 Lange Jindřich 1113 Nové Město 562-VIII/15-11-1949-3 15776 
 Langeová Gertruda 1113 Nové Město 562.15/11-49-VIII-3 15576 
 Langer Ant. Dr. 528 Nusle 12241  
 Langerová Hedvika 352 Staré Město 46708-NS 47 5326 
 Langer-Schroll Brigita 29 Smíchov 562-16-XII-16-49-III 15493 
 Langer-Schroll Eva Marie 29 Smíchov 562-16-XII-16-49-III 15492 
 Lankašová Alžběta 1265 Dejvice 193/1-23.5.1951-6.8.G 9710 
 Lásková Růžena 85 Motol 74794-NS 47 1357 
 Lašťovková Anna 1536 Vinohrady Vin.32.266/49 15324 
 Lauerová Marie 1379 Dejvice 551-5.XII.49-6-8-G 15857 
 Lautsch Jindřich 1125 Vršovice PK-1740/75-1946-Dr.Sý/F. 17412, 17342? 
 Lehrmann Hans Ing. 678 Střešovice 53645-NS 48 13044 
 Leinweber Erich 517 Košíře 70483-NS 47 1304 
 Leinweberová Elsa 517 Košíře 70487-NS 47 
 Lejnarová Jana 1488 Strašnice 562-17.II.1950 15876 
 Lenardo Giovanni di 260 Nusle 562-29.VIII.50 16566 
 Lenardo Giovanni di 11 Vinohrady 562-29.VII.50 16566 
 Lerche Bedřich 458 Staré Město 65065-NS 47 422 
 Lerche Robert mladší 458 Staré Město 8166-NS 47 1580 
 Lerche Robert starší 458 Staré Město 81166-NS 47 1579 
 Lerchová Terezie 250 Smíchov 1854-NS 49 14306 
 Leschinská Anna 924 Strašnice 10777/49-10-VIII. 15780 
 Liebigová Luisa 1922 Smíchov 60751-NS 47 369 
 Liebsch Heinrich 1020 Staré Město 61235-NS 47 1649 
 Liebschová Klára 1020 Staré Město 81168-NS 47 1650 
 Lihl Josef 45 Karlín VIII/2-823/65-46 (4398-NS 48) 
 Lichtl Vavřinec (Lorenz) 1780 Smíchov 70774-NS 47 1282 
 Lichtlová Růžena 1780 Smíchov 70773-NS 47 1283 
 Lindauer František Dr. 2353 Vinohrady Vin.36.188/49/VIII. 15614 
 Lindauerová Marie 2353 Vinohrady 
 Linhart Zdeněk 951 Nové Město 68608-NS 47 130 
 Linhartová Käthe 951 Nové Město 61886-NS 47 391 
 Lippert Viktor Dr. 1196 Nové Město 70507-NS 47 1297 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 150

 Lippert Viktor Dr. 555 Střešovice 70507-NS 1297 
 Lobkowitz Ferdinad Zdenko 11 Hrdlořezy VIII-193.1-1951/1-VIII Dr.Peš 17233 
 Löbl Jiří 408 Kobylisy 69796-NS 48 13719 
 Logothetti Felix 523 Podolí Č.Ref.VIII-562/49-15-Nov. 15510 
 Lohrer Max 665 Staré Město 9930-NS 47 165 
 Lohrer Max 670 Staré Město 9930-NS 47 165 
 Lorenzová Ida 546 Nové Město 72904-NS 47 1343 
 Löschner Bruno 373 Malá Strana 11259-NS 47 43 
 Löschner Bruno 251 Karlín 11259-NS 47 43 
 Löschner Justin 683 Vinohrady 74831-NS 47; 24560-NS 48 1421 
 Löschner Oto 251 Karlín 11260-NS 47 42 
 Löschner Otto 373 Malá Strana 11260-NS 47 42 
 Löschner Rudolf 373 Malá Strana 11262-NS 47 202 
 Löschner Rudolf 250 Karlín 11262-NS 47 202 
 Löschnerová Marie 102 Vinohrady 74825-NS 47 1423 
 Löschnerová Marie 90 Vinohrady 74825-NS 47 1423 
 Lotschová Matylda st. 490 Vinohrady 83915-NS 47 1639 
 Loudil-Velis Jaroslav 309 Podolí 12810-NS 48 5381 
 Löwy-Burgetová 1347 Dejvice 1804-NS 47 1772 
 Lubowská Hildegarda 311 Strašnice 74815-NS 47 1465 
 Lubowský Josef 311 Strašnice 74814-NS 47 1464 
 Ludwigová Anna 510 Karlín 70497-NS 47 1312 
 Ludwigová Emilie 510 Karlín 70508-NS 47 1313 
 Lüftner Georg 373 Malá Strana 25033-NS 47 335 
 Lüftner Marie Anna 373 Malá Strana 13053-NS 48 5309 
 Lüftner Rudolf 373 Malá Strana 25038-NS 47 334 
 Lucht Augustin Ing. 673 Strašnice Straš.16686/49-10-VIII. 15328 
 Lukas Heinrich 520 Karlín 89109-NS 48 14074 
 Lukas Magdalena 520 Karlín 89393-NS 48 14075 
 Lukasch Rudolf 250 Liboc 14862-NS 47 112 
 Lukaschová Thea 250 Liboc 16573-NS 47 111 
 Luksch Alfons 266 Strašnice 17713-NS 49 14645 
 Luksch Marie 266 Strašnice 18167-NS 49 14659 
 Lumbe Carl Ing. (von) 157 Malá Strana 68621-NS 47 1440 
 Lumpe Maria 628 Smíchov 29110-NS 48 5460 
 Lurie Rudolf pozůstalost  593 Nové Město 562-22/12-49-Nem.Fa 15538 
 (Herbertová Hana) 
 Maceška Alois 98 Hloubětín 562-21.11.49-9. 15383 
 Maceška Emanuel 2165 Vinohrady VIII/2-614/25-48 15383 
 Maceška Emanuel 170 Hrdlořezy VIII/2-614/-25-48-Dr. Re/Š 15383 
 Maceška Emanuel ml. 98 Hloubětín 562-21.11.49-9. 15383 
 Maceška František 98 Hloubětín 562-21.11.49-9. 15383 
 Maceška Rudolf ml. 98 Hloubětín 562-21.11.49-9. 15383 
 Maceška Rudolf st. 1628 Vinohrady 
 Macků Helena 430 Michle 562/2-16.XI.49-14 15567 
 Maczeková Jolana 666 Bubeneč 1802-NS 48 3259 
 Mahla Ernst 186 Hlubočepy 38583-NS 48 6049 
 Mach Bohumil 308 Podolí 11059-NS 47; 34798-NS 47 52 
 Machaczek František Ing. 1526 Smíchov VIII/2-2166/6-46 
 Maiwaldová Jana 1214 Holešovice 58725-NS 47 428 
 Makeš Josef 634 Hostivař 70474-NS 47 1295 
 Makešová Vlasta 634 Hostivař 562-26/11-49-10-VIII 15528 
 Malá Jiřina 660 Michle 68234-NS 48 14081 
 Malburgová Irmgarda 527 Podolí 17412-NS 48 5387 
 Mallá Marie 1482 Vinohrady 74827-NS 47 1418 
 Maňásková Gabriela 121 Vršovice 70466-NS 47 1288 
 Mandelblühová Alžběta 551 Malá Strana 74816-NS 47 1448 
 Manzer Josef Ing. 1384 Libeň 73873-NS 47 1384 
 Mariacher Johann 778 Vršovice Vrš.-7429/49-13/11/49 15441 
 Mariacherová Brunhilda 778 Vršovice Vrš.-7428/49-11-B 14888 
 Marková Františka 603 Vršovice 21383/49-13-11 16559 
 Martinová Emma 500 Bubeneč 72034-NS 47 1367 
 Martinová Helga 327 Troja 55463-NS 48 13075 
 Marzin Hugo a Marzinová Kristina 288 Bubeneč 562-2.1.1950-6-VIII-G. 15568; 15569 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 151

 Maschek Viktor 176 Bubeneč 72036-NS 47 1369 
 Matějček Václav 641 Záběhlice 30134-NS 48 5545 
 Matějčková Marie 641 Záběhlice 30135-NS 48 5546 
 Matesová Eva 922 Vinohrady 
 Matouš Alois 453 Břevnov 13550/49-5-Dr.Ba. 15449 
 Matschinová Marie 1563 Záběhlice 54321-NS 48 13207 
 Mattencloit Richard 524 Podolí Č.Ref.562/49-15-Nov. 15509 
 Mattern Oswald 259 Žižkov 60218-NS 48 13373 
 Matternová Karla 1569 Vinohrady 79027-NS 48 13753 
 Matyášek František (zemř.) 8 Josefov 193.1./193-1-VIII-8-V-Dr.Peš. 
 Matyášková Julie (zemř.) 8 Josefov 193.1./193-1-VIII-8-V-Dr.Peš. 
 Matzkeová roz. Puhlová Otilie 474 Vinohrady 70101-NS 47 1336 
 Mauwe Anna 699 Střešovice 5827-NS 47 46 
 Mauwe Eberhard 699 Střešovice 5268-NS 47 45 
 May Albert Dr. 1756 Dejvice 32814-NS 48 5535 
 May Josef ml. 1124 Vršovice 76953-NS 47 1466 
 May Josef st. 1124 Vršovice 74781-NS 47 1467 
 Mayer Robert 255 Staré Město 98375-NS 48 6069 
 Mayer Theodor 205 Strašnice 9436-49 NS 14548 
 Mayerová Amalie 675 Košíře 74795-NS 47 1358 
 Mayerová Anna 205 Strašnice 9438-49 NS 14547 
 Mayerová Elsa 255 Staré Město 98120-NS 48 14265 
 Mayerová Gertruda 1220 Záběhlice 70471-NS 47 1293 
 Mayerová Matylda mladší 255 Staré Město 98379-NS 48 14263 
 Mayerová Matylda starší 255 Staré Město 98376-NS 48 14262 
 Mayerová Žofie 255 Staré Město 98374-NS 48 14261 
 Mayerswalden Kralik Klara von 269 Karlín 79215-NS 47 1536 
 Mayová Terezie 1756 Dejvice 79436-NS 48, 32813-NS 48 5534 
 Meduna Edmund MUC 490 Vinohrady 85735-NS 47 1748 
 Mehlschmidt  Kurt 1247 Nové Město 5488 
 Mehlschmidt  Werner 1247 Nové Město 5490 
 Mehlschmidt Erich 1247 Nové Město 38982-NS 48 5489 
 Mehlschmidt Erich 540 Holešovice 30763-NS 48 5489 
 Mehlschmidt Kurt 540 Holešovice 30763-NS 48 5488 
 Mehlschmidt Werner 540 Holešovice 30763-NS 48 5490 
 Mehlschmiedtová Marie; 1247 Nové Město 44573-NS 48 6226 
 Meissner Artur 1 Hlubočepy 562-49-16 15550 
 Meissner Hanuš 1 Hlubočepy 562-49-16 15547 
 Meissner Petr 1 Hlubočepy 562-49-16 15546 
 Meissner Tomáš 1 Hlubočepy 562-49-16 15549 
 Meissnerová Anna 1 Hlubočepy 562-49-16 15548 
 Melzerová Marie 405 Smíchov 8082-NS 48 4130 
 Melzerová Valerie 146 Sedlec 34270-NS 48 6060 
 Menzl Karel 676 Staré Město 142554/49 Dr.Neš 15355 
 Mervart Jan 1045 Holešovice 75134-NS 47 1407 
 Metro, realitní a. s. 772 Staré Město 36021/1950-1-VIII-Dr.Kn. 17213 
 Metzker Josef 271 Dejvice 1840-NS 48 1783 
 Metzner Clement 2 Hlubočepy 49651-NS 48 7805 
 Metzner Felix Ing. 2 Hlubočepy 562-15.XII.1949-3-16 15499 
 Meyroser Johann Nack 78 Dejvice 81921-NS 48 14367 
 Micka Alois 480 Nusle 193.1/21.9.1951-VIII-14 17473 
 Micka Alois 973 Nusle 193.1/21.9.1951-VIII-14 17473 
 Micka Alois 976 Nusle 193/1-21.9.1951VIII-14 17473 
 Micka Alois 586 Nusle 193/1-21.9.1951VIII-14 17473 
 Micka Alois 436 Podolí 193.1/21.9.1951-VIII-14 17473 
 Micka Alois 1291 Nusle 193.1/21.9.1951-VIII-14 17473 
 Micka Alois ml. 976 Nusle 191.1/3.11.1952-VIII-14/539 
 Micksch Klementine 190 Bubeneč 31853-NS 48 5517 
 Michlová Elsa 1626 Vinohrady 3404-NS 48 1846 
 Miksch Alfred 131 Nové Město 562-12/5-49-Nem-Fa 14881 
 Mildnerová Jitka 357 Strašnice 34915-NS 48 5981 
 Molitor Elisabeth 1295 Smíchov 8085-NS 48 4132 
 Möller Alois 387 Smíchov 51613-NS 47 274 
 Möllerová Eliška 387 Smíchov 15188-NS 47 363 
 Morak Fritz 867 Braník 12813-NS 48 5336 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 152

 Moráková Truda 758 Braník 10562-NS 48 5244 
 Morgensternová Ruth 564 Malá Strana 17434-NS 48 4322 
 Morgensternová Ruth 96 Josefov 17434-NS 47 4322 
 Mörk von Mörkenstein Petr 5 Bubeneč 39738-NS 48 6228 
 Möse Berthold Ing. 1161 Nové Město 72850-NS 47 14314 
 Möseová Alžběta Emma 424 Holešovice 66778-NS 48 13620 
 Möseová Marta 1161 Nové Město 68615-NS 47 453 
 Möseová Monika 435 Holešovice 53056-NS 48 13281 
 Mottlová Jarmila 178 Troja 86098-NS 47 1744 
 Motusz Oda 232 Karlín 562-VIII-28/10-1949-3. 15490 
 Moučka Jaroslav Ing. 673 Holešovice VIII/2-1102/1-1949 
 Moučka Jaroslav Ing. 873 Nové Město VIII/2-1102/1-1948 
 Moučka Jaroslav Ing. Ml. 56 Holešovice VIII/2-1102/1-48 
 Moučka Jaroslav Ing. st. 56 Holešovice VIII/2-1102/1-48 
 Mrázková Emilie 113 Malá Strana 81160-NS 47 1598 
 Mrázková Emilie 114 Malá Strana 81160-NS 47 1598 
 Mühlingová Markéta 82 Bubeneč 11656-NS 48 4307 
 Muhrová Theodora 76 Karlín 34078-NS 48 6041 
 Müller Josef 1621 Záběhlice 6026/49 Vrš-11-B 14883 
 Müller Josef 722 Nusle 43769/49-14-Ja 15551 
 Müller Karel Ing. 434 Smíchov 70318-NS 48 13605 
 Müllerová Emma 434 Smíchov 562-23.XII.49-16 15615 
 Münzerová Irma 491 Vinohrady 57593-NS 48 13244 
 N. S. Volkswohlfahrt Berlin 223 Podolí Ref.VIII-562-9.1.1950-15 16126 
 Nádherný Konstantin 2001 Vinohrady Vin.26549/49 15558 
 National sozialistische  249 Malá Strana 15979-NS 48 5379 
 Volkswohlfahrt 
 Nebeský Josef 1953 Vinohrady 562/28.X.1949-12-VIII 
 Nebrichová Elfrieda 429 Holešovice 81163-NS 47 1613 
 Německá říše 101 Vinohrady 4826-1947-KNS 
 Německá říše 1442 Libeň VIII-193.1-51/73-8.Ho 17535 
 Německá říše -  114 Bubeneč 562-28.XII.49-6-VIII-G. 15535 
 Reichsfiskus-Luftfahrt 
 Německá říše -  180 Bubeneč 562-28.XII.49-6-VIII-G.; Dej.34032/49-H. z  15535; 15323 
 Reichsfiskus-Luftfahrt 19.9.49 
 Německá říše -  113 Bubeneč 562-28.XII.49-6-VIII-G. 15535 
 Reichsfiskus-Luftfahrt 
 Německá říše (před okupací Josef  674 Košíře 13833/49-4/VIII-Dr.Š. 15585 
 Wiener) 
 Německá říšská banka 657 Střešovice 30357-NS 47 320 
 Nestler Evžen 1609 Záběhlice 70467-NS 47 1294 
 Nešpor Josef MUDr. 879 Záběhlice Vrš. 6365/49-Brš.-11/B, 23766-NS 49 14813 
 Nešpor Josef MUDr. 878 Záběhlice Vrš. 6365/49-11/B, 23766-NS 49 14813 
 Netalová Marie 412 Liboc 63234-NS 47 408 
 Neubauer Vilém Dr. 640 Střešovice 15046-NS 47 169 
 Neugebauer František 1346 Nové Město 4813-NS 47 254 
 Neugebauer František 16 Josefov 4813-NS 47 254 
 Neugebauer Franz Ing. 426 Karlín 34842-NS 48 11655 
 Neugebauer Richard 1346 Nové Město 4718-NS 47 255 
 Neugebauer Richard 16 Josefov 4718-NS 47 255 
 Neugebauer Richard Ing. 426 Karlín 41461-NS 48 11656 
 Neumann Heinrich 373 Malá Strana 56868_NS 47 442 
 Neumannová Marie 727 Krč 2148-NS 48 552 
 Neuwirth Eduard 959 Dejvice 74785-NS 47 1412 
 Niklasch Bedřich 537 Košíře 15109-NS 47 121 
 Niklaschová Emilie 537 Košíře 17034-NS 47 120 
 Nittel Josef Ing. 1055 Dejvice 68609-NS 47 1496 
 Nittlová Marie 1055 Dejvice 68623-NS 47 1497 
 Nocarová Emma 237 Kobylisy 562-3.12.49-8-Ho 15589 
 Nocarová Marie 237 Kobylisy 562-3.12.49-8-Ho 15589 
 Noháková Anna 697 Bubeneč 62551-NS 47 1360 
 Northoff Jindřich 405 Karlín 61443-NS 46 33 
 Northoff Julius 474 Střešovice 61443-NS 46 31 
 Northoffová Helena 405 Karlín 61443-NS 46 34 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 153

 Northoffová Marie 474 Střešovice 32 
 Nostic Rieneck F. A. 70 Hrdlořezy 110147/49-1-VIII-Sm 15377 
 Nostitz Ervín Leopold 862 Vršovice 14663-NS 49 14632 
 Nostitz Rienech Gertrude 19 Hrdlořezy 110146/49-1-Sm 15350 
 Nostitz-Rieneck Friederich + mž.  471 Malá Strana XIV-1210/1-48 
 Žofie 
 Nováková Ida 55 Dejvice 58159-NS 48 13252 
 Nováková Ida 1293 Záběhlice 562-4.11.1949-10-VIII 13252 
 Nowak Anton Josef 20 Prosek 562-94-II.hosp./G1 15512 
 Nowak Eduard 398 Kobylisy 74786-NS 47 1379 
 Nowak Egon 398 Kobylisy 1143-NS 49 14329 
 Nowak Karel 398 Kobylisy 1144-NS 49 8773 
 Nowaková Olga Dr. 398 Kobylisy 74787-NS 47 1380 
 Nowotny Alexander 666 Střešovice 87702-NS 47 1814 
 Nowotny Otto Herbert 666 Střešovice 87703-NS 47 1815 
 NS Turngemeide 803 Smíchov 11522-NS 47, 34791-NS 47 50 
 NS Turngemeinde 622 Staré Město 11522-NS 47 50 
 NS Volkswohlfahrt Berlin 230 Troja 562-29.11.49-7 16126 
 NSDAP 623 Staré Město 14613-NS 47 64 
 NSDAP 1978 Nové Město 14613-NS 47 64 
 NSDAP 869 Nové Město 14613-NS 47, 35930-NS 47 64 
 NSDAP 859 Nové Město 18734-NS 49 64 
 NSDAP 623 Nové Město 14613-NS 47 64 
 NSDAP 1695 Nové Město 97671-NS 48 64 
 NS-Turngemeinde Prag 1606 Nové Město 562-21.11.1949-VIII-3 15581 
 Oberschall Albín Dr. 217 Střešovice 56839-NS 47 371 
 Oberschallová Luisa 217 Střešovice 60636-NS 47 372 
 Offelsmayerová Gertruda 1293 Holešovice 72037-NS 47 1731 
 Ohnesová Marie 430 Holešovice 54907-NS 47 1506 
 Ohnesová Marie 824 Vinohrady 54907-NS 47 1506 
 Olt Antonín ml. Ing. 80 Lhotka 40692/49 
 Ondrák Robert 419 Košíře 652-NS 49 14198 
 Orlík Adolf 86 Malá Strana 23583-1/1950-1-VIII 16384 
 Orlík Adolf 72 Malá Strana 23584/1950-1-VIII 16384 
 Osvald Heinrich 596 Krč 28282-NS 48 5459 
 Ott Jan Dr. 973 Staré Město 5031-NS 47 349 
 Ottawaye-Osterreicher Heřman Jan 1377 Dejvice 193/1-26.XI.1951-6-8-Ross 17628 
 Ovčářová Marie 173 Nusle 55695-NS 48 13227 
 Pallfy Jan hrabě 14 Josefov 38801-NS 46 2 
 Pánek František 366 Holešovice 562/14.12.1949-5-Dr.Ba. 15624 
 Panková Josefina 491 Staré Město 86717-NS 47 1781 
 Panková Josefina 972 Staré Město 86717-NS 47 1781 
 Parschau Heinz 129 Strašnice Straš.12679/49-10 15326 
 Pasowsky Georgine 2217 Záběhlice 75220-NS 47 1405 
 Passerová Olga (provd. Kulková) 745 Staré Město 
 Passerová Olga provd. Kulková 744 Staré Město 
 Patsch Eduard 325 Strašnice 42139-NS 48 13300 
 Patschová Zdenka 325 Strašnice 47541-NS 48 13301 
 Patzak Viktor 799 Braník 10567-NS 48 5245 
 Patzaková Ella 799 Braník 10570-NS 48 5243 
 Patzakova Marie 44 Nusle 6786-NS 48 1890 
 Patzaková Marie 799 Braník 6786-NS 48 1890 
 Paul Edgar Dr. 586 Bubeneč 80273-NS 48 13802 
 Paul Josef 627 Vysočany 18987-NS 48 2691 
 Paulenz Kurt Bedřich 1053 Strašnice 4626-NS 47 26 
 Paulenzová Otilie 110 Michle 562/9.XI.1949-14-Ja 15373 
 Pavlišta Josef 43 Libeň Dörfel Fritz Ing. 16128 
 Pavlištová Božena 43 Libeň 562-11.4.50-8-Ho 16129 
 Pavlov Alexej Grigorijevič 1543 Libeň 19054/49-Lib 15076 
 Pech František 667 Břevnov VII-193.1-12.I.1952 
 Pech Karel 134 Hodkovičky 73781-NS 48 13580 
 Pecháček Jan JUDr. 843 Žižkov VIII-193.1-1951-E-11-F-M1 17572 
 Pechová Emilie 134 Hodkovičky 7526-NS 48 1883 
 Pechová-Schlosserová Markéta 285 Bubeneč 62552-NS 47 434 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 154

 Pergner roz. Schmidt Amalia 406 Vinohrady 74822-NS 47 1422 
 Pergner roz. Schmidt Amalia 35 Vinohrady 74822-NS 47 1422 
 Pernfusová Camilla 512 Smíchov 77257-NS 47 1471 
 Perutz Richard a Perutzová Alice 280 Bubeneč 566-13.II.50-6-8-G. 16374 
 Pešová Růžena 794 Libeň 54861-NS 48 13074 
 Peterka Adolf Dr. 2172 Smíchov 20289-NS 47 36 
 Peterka Otto 970 Nové Město 84784-NS 47 47 
 Peterka Otto Dr. 2172 Smíchov 34415-NS 47 47 
 Peterka Otto Dr. 1786 Nové Město 10401-NS 47 47 
 Peterka Otto Dr. 525 Vinohrady 10401-NS 47 47 
 Peterka Otto Dr. 625 Vinohrady 10401-NS 47 47 
 Peterová Marie 465 Malá Strana 73821-NS 47 1430 
 Peterová Marta 185 Michle 562/2.19.XI.1949/14-Ja 15621 
 Peterzilka Karel 266 Karlín 562-VIII/28-10-1949-3 15603 
 Petržilka Antonín 1312 Žižkov 85026-NS 47 1660 
 Petržilková Žofie 1312 Žižkov 42972-NS 48 6230 
 Petřík Stanislav 414 Smíchov 98078-NS 48 14183 
 Petschek a spol. 928 Nové Město 16069/1950-1-VIII-Dr.Peš. 16012 
 Petschek a spol. v. o. s. 1620 Nové Město 23050/1950-1-VIII-Dr.Peš,  16012 
 16069/1950-1-VIII-Dr.Peš 
 Petschek Bedřich 19 Bubeneč 562-11.XI.49-6-VIII-G. 15631 
 Petschek Bedřich 432 Bubeneč 562-11-XI.49-6-VIII-G. 15631 
 Petschek Bedřich 59 Dejvice 562-11.XI.49-6-VIII-G. 15631 
 Petschek Berta 71 Bubeneč 56542-NS 48 13118 
 Petschek Berta 432 Bubeneč 56542-NS 48 13118 
 Petschek Berta 1623 Nové Město 562-10/11-1949-VIII-3 13118 
 Petschek Hanuš 432 Bubeneč 562-11-XI.49-6-VIII-G. 15459 
 Petschek Hanuš 392 Bubeneč 43540/49-6-nem. 
 Petschek Otto Dr. 165 Dejvice 562-11.XI.49-6-VIII-G 15460 
 Petschek Pavel Dr. 432 Bubeneč 562-11-XI.49-6-VIII-G. 15630 
 Petschek Viktor 107 Bubeneč 50279/49-6-nem. 
 Petschek Viktor 432 Bubeneč 562-11-XI.49-6-VIII-G. 15629 
 Petschek Viktor 108 Bubeneč 50279/49-6-nem. 
 Petschek Viktor 181 Bubeneč 50279/49-6-nem. 
 Petschek Viktor 165 Dejvice 562-11.XI.49-6-VIII-G 15460 
 Petschek Walter 545 Bubeneč 32811-NS 48 5515 
 Petuchov Vasil 1168 Vršovice 26939/49/13/11-Hr.1768 15479 
 Pfeiffer Luisa 564 Malá Strana 76595-NS 47 1447 
 Pfeiffer Luisa 96 Josefov 76595-NS 48 1447 
 Pfeifferová Marta 696 Bubeneč 50778-NS 48 13034 
 Phillip Christa 4 Malá Strana 3412-NS 48 1865 
 Piering Kurt Fritz Oskar 157 Karlín 562-VIII-11/11-1949-3.; 562-1/2 15439 
 Pieringová Františka 157 Karlín 562-VIII-11/11-1949-3.; 562-1/2 15458 
 Pietsch J. E. 1835 Vinohrady 74824-NS 47 1417 
 Pietschová-Bacíková  Aloisie 281 Dejvice 62366-NS 47 1483 
 Pícha František 1536 Vinohrady Vin.32.266/49 15324 
 Pícha Václav Ing. 1536 Vinohrady Vin.32.266/49 15324 
 Pichler Rudolf MUDr. 70 Vinohrady 76085-NS 48 13730 
 Pichler Sidonie 70 Vinohrady 76084-NS 48 13729 
 Píchová Alfréda Terezie 1536 Vinohrady 83911-NS 47 1641 
 Pilnáčková Emma 1042 Břevnov 562/13.1.50-5-Dr.Ba. 15781 
 Pilz Robert 1482 Vinohrady 75100-NS 47 1419 
 Pištora Alois 917 Žižkov 551-2.9.1949-11-VIII. 13464 
 Piwald Ferdinand 1216 Žižkov 138617/1949-1-VIII-Dr.Peš. 15280 
 Pláničková Josefa 175 Karlín VIII/3-A-562-ÚNV 18074 
 Planková Markéta 1056 Staré Město 21922/1950-1-VIII-Peš./Lt. 16375 
 Plášilová Eva 933 Vršovice 562-20.X.1950-VIII-Š 16815 
 Pless Alfons Dr. 427 Bubeneč 42143-NS 48 2706 
 Plessová Gabriela 427 Bubeneč 34912-NS 48 6059 
 Plešinger Antonín 1327 Břevnov 562-10.8.1950-5-Dr.Fl. 17098 
 Plešingerová Oliva 1477 Strašnice VIII-191.4.1953-10-Ch. 
 Podroužek Jan 29 Žižkov 552-18.7.49-VIII-11. 15872 
 Pohlová Albína 504 Střešovice 73909-NS 47-Nem.Št. 
 Pohlová Gertruda 858 Libeň 13052-NS 48 5280 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 155

 Pojezká (Pojezná?) Alžběta 1291 Nusle ÚNV VIII-3-A-153/985-53-Č(?) z 17. 2. 1953 
 Pokorná Markéta 1458 Záběhlice 38504-NS 48 6151 
 Pokorný Jan 412 Kobylisy 14232/49-Lib. 14957 
 Pokorný Rudolf 1458 Záběhlice 54319-NS 48 13206 
 Polaková Marie 59 Vyšehrad 61231-NS 47 432 
 Ponec VLadislav 1247 Břevnov 20504/49-5-V 
 Poppeová-Lotschová Matylda 490 Vinohrady 83910-NS 47 1638 
 Popper Jiří 473 Bubeneč 70676-NS 48 13981 
 Portheim Bedřich 747 Libeň VIII-611-51/18-8-Ho 16546 
 Portheim Bedřich 746 Libeň VIII-611-51/18-8-Ho 16547 
 Portheim Bedřich 742 Libeň VIII-611-51/18-8-Ho 16547 
 Portheim Bedřich 740 Libeň VIII-611-51/18-8-Ho 16547 
 Portheim Bedřich 476 Smíchov 29693/49-16 16547 
 Portheim Bedřich 741 Libeň VIII-611-51/18-8-Ho 16547 
 Portheim Bedřich 67 Smíchov 29693/49-16 16547 
 Portheim Bedřich 2213 Smíchov 29693/49 16547 
 Portheim Emil 747 Libeň VIII-611-51/18-8-Ho 16547 
 Portheim Emil 746 Libeň VIII-611-51/18-8-Ho 16546 
 Portheim Emil 742 Libeň VIII-611-51/18-8-Ho 16546 
 Portheim Emil 741 Libeň VIII-611-51/18-8-Ho 16546 
 Portheim Emil 2213 Smíchov 34864/49 16546 
 Portheim Emil 740 Libeň VIII-611-51/18-8-Ho 16546 
 Portheim Emil 67 Smíchov 34864/49 16546 
 Portheim Emil 476 Smíchov 34864/49 16546 
 Portheim Karel 68 Smíchov 86883-NS 47 1709 
 Pospíšilová Jana 1903 Vinohrady 81573-NS 47 1609 
 Pour Václav 296 Lhotka 72234-NS 48 14133 
 Pourová Antonie 296 Lhotka 81918-NS 48 13818 
 Prager Volkswohnungsverein 1303 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1396 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1254 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1253 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1251 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1218 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1395 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1211 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1304 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1210 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1212 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1160 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1397 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1159 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1157 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 365 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1088 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1087 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1252 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1313 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1394 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1388 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1393 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1389 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1390 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1335 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1314 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1334 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1307 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1306 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1305 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1392 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnungsverein 1391 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prager Volkswohnunsverein 36 Holešovice 76963-NS 47 1586 
 Prášil Miloslav 595 Staré Město 21923/1950-1-1950-VIII 16376 
 Prášilová Eleonora 595 Staré Město 21923/1950-1-1950-VIII 16376 
 Preibisch Vilém 756 Nusle 87709-NS 47 1769 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 156

 Preibischová Marie 756 Nusle 2150-NS 48 1885 
 Preiss Richard 972 Staré Město 86718-NS 47 1778 
 Preiss Richard 491 Staré Město 86718-NS 47 1778 
 Preissová Marie 503 Smíchov 70772-NS 47 1286 
 Preiss-Zahn Hans 843 Nusle 5160-NS 48 1887 
 Proft Ferdinand Rudolf 1439 Vinohrady 2877-NS 48 5259 
 Proft František 1439 Vinohrady 68655-NS 47 1568 
 Procházka Josef 1123 Vršovice Vrš. 562-16.XII./49/11-Hr.2327 15507 
 Procházková Klára 190 Bubeneč 31858-NS 48 5516 
 Prokop Antonín 292 Troja 73926-NS 47 1371 
 Prokopová Ema 292 Troja 72961-NS 47 1372 
 Prokopová Marie 909 Smíchov 11051-NS 48 5285 
 Proskowetz Emanuel Dr. 1486 Dejvice 
 Pruner Josef 713 Nusle 562/25.V.1950/VIII-14-Dol. 16147 
 Prunerová Kateřina 713 Nusle 562/25.V.1950/VIII-14-Dol. 16148 
 Příhoda Karel 54 Střešovice 562-12.8.1950-5-Dr.Fl. 16492 
 Pscherová Berta 474 Vinohrady 70106-NS 47 1337 
 Puhl Josef 474 Vinohrady 71588-NS 47 1338 
 Putz Oskar 667 Nové Město 82296-NS 48 13803 
 Putz Rudolf Wilhelm 360 Hlubočepy 42930-NS 48 13228 
 Putzich Bedřich 270 Podolí 4621-NS 47 53 
 Putzová Josefa 360 Hlubočepy 47548-NS 48 7028 
 Rádlová roz. Háchová Milada 799 Vysočany VIII-191.1-94/23-25.VIII.1951-9-K1 17588 
 Rachmannová Emilie 952 Bubeneč 31783-NS 48 5513 
 Rammelová Felicie 1097 Vinohrady 191.1-11/12-54-2-M.H.-1097/XII-Kř. 
 Rathauská Veronika 1772 Dejvice 66356-NS 47 1316 
 Rathouská Irma 715 Dejvice 62112-NS 47 446 
 Raubüchlová Olga 251 Vinohrady 74823-NS 47 1415 
 Razen-Slavíková Markéta 271 Staré Město 53873-NS 47 399 
 Realitní a. s. 1574 Nové Město 11071/1950-1-VIII 16144 
 Realitní a.s. 1581 Nové Město 11071/1950-1-VIII 16144 
 Realitní akciová společnost 630 Nové Město 11071/1950-1-VIII 16144 
 Realitní akciová společnost 645 Nové Město 11071/1950-1-VIII 16144 
 Realitní akciová společnost 629 Nové Město 11071/1950-1-VIII 16144 
 Reichl Rudolf 544 Smíchov 35286-NS 48 5543 
 Reichsstathalter in Sudetengau,  560 Malá Strana 59877-NS 47 431 
 Reichenberg 
 Reis František 354 Střešovice 33552-NS 47 314 
 Reisenauer Olga 1061 Vinohrady 74833-NS 47 1420 
 Reiser Elsa 92 Bubeneč 94801-NS 48 14301 
 Reiserová Adéla 672 Bubeneč 38945-NS 48 2707 
 Reschner Robert 986 Vršovice 562-2-V-1950-VIII/Š,  17411,  
 193.1-15/8-1951-VIII-Š-ONV 13 17341?škrtnuto 
 Riedlová Marta 1266 Smíchov 20468-NS 48 4311 
 Riemer Wilhelmine 377 Prosek 85344-NS 47 5308 
 Rihl Julius Dr. 57 Staré Město 17681-NS 47, 49927-NS 47 247 
 Rihlová Mathilda 57 Staré Město 20018-NS 47, 44637-NS 47 206 
 Richter Artur 439 Krč 10538-NS 48 557 
 Richter Jindřich Dr. 1365 Záběhlice 39700-NS 48 6150 
 Richter Josef 1163 Libeň 69812-NS 48 
 Richter Josef 147 Malá Strana 87708-NS 47 1680 
 Richter Josef 32 Hrdlořezy 87708-NS 47 1680 
 Richter Josef 148 Malá Strana 87708-NS 47 1680 
 Richter Josef 4 Hrdlořezy 87708-NS 47 1680 
 Richter Karel 32 Hrdlořezy 86722-NS 47 1681 
 Richter Karel 4 Hrdlořezy 86722-NS 47 1681 
 Richter Karel 148 Malá Strana 86722-NS 47 1681 
 Richter Karel 147 Malá Strana 86722-NS 47 1681 
 Richterová Marie 190 Bubeneč 31857-NS 48 5514 
 Richterová Terezie 439 Krč 10560-NS 48 1068 
 Richterová-Sperlichová Berta Dr. 1365 Záběhlice 43988-NS 48 13297 
 Ringhoffer Hanuš 171 Malá Strana 142692/49-1-Sm 15351 
 Ripka Alexander 174 Smíchov 42956-NS 48 2719 
 Ripka Ludvík 174 Smíchov 42976-NS 48 2718 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 157

 Ripka Ludvík ml. 174 Smíchov 42974-NS 48 2715 
 Ripka Otto 174 Smíchov 42954-NS 48 2716 
 Ripka Wilhelm Dr. 174 Smíchov 42973-NS 48 2722 
 Ripka Wolfgang 174 Smíchov 42955-NS 48 2720 
 Ripková Eleonora (Nora) 174 Smíchov 39674-NS 48 2721 
 Ripková Elfrieda 174 Smíchov 42953-NS 48 2717 
 Ripperová Antonie 1722 Nové Město 562/16/12-49, 562/13/12-49 15571 
 Ritschel Emil 214 Strašnice 66980-NS 48 13504 
 Ritter von Dittmann Alfred Dr. 184 Vinohrady 562-10/6-49 15021 
 Rjadninová Anna 1333 Záběhlice 8124-NS 49 14348 
 Röders August 1226 Nové Město 77804-NS 47 5375 
 Röders Ernst 1226 Nové Město 76593-NS 47 5373 
 Röders Johann 1226 Nové Město 76599-NS 47 5373 
 Röders Otto 1226 Nové Město 76594-NS 47 5377 
 Röders Vilém 1226 Nové Město 76600-NS 47 5376 
 Rodina a. s. 1210 Nové Město VIII/2-3866/2-46, 57873-NS 47 
 Rohan Alain Anton JUDr. 386 Malá Strana 22. 12. 49 15489 
 Rohanová Mabile 1230 Nusle 565-15.XI.1949 15766 
 Rohanová Margarette 1851 Libeň 72962-NS 47 1374 
 Rohlíčková Matylda 950 Libeň VIII-193.1-54-8-Sta. 
 Rohlíčková Matylda 949 Libeň VIII-193.1-54-8-Sta. 
 Röhlichová Henrietta 82 Karlín 11.305-NS 47 (domy, nemovitosti); 34250-NS  5957 
 48 
 Rohnová Marie 1639 Nové Město 70499-NS 47 1298 
 Rohnová Marie 708 Smíchov 32724-NS 48 1298 
 Rokůsek Alois Dr. 881 Záběhlice 86101-NS 47 1652 
 Rokůsková Marie 881 Záběhlice 643/48 1863 
 Romanese Clara 578 Nové Město 16904-NS 47 116 
 Roneš Josef Ing. 72 Malá Strana 23584/1950-1-VIII 16382 
 Roneš Josef Ing. 86 Malá Strana 23583-1/1950-1-VIII 16382 
 Rosenegger Josef 1220 Záběhlice 70477-NS 47 1292 
 Rosenheimová Leopoldina 99 Vršovice 86693-NS 47 1653 
 Rössler Egon 718 Braník 11060-NS 48; 10087-NS 49 5265 
 Rössler Kurt Ing. 76 Karlín 34083-NS 48 6039 
 Rössler Otto 366 Smíchov 86882-NS 47 1707 
 Rösslerová Štěpánka 76 Karlín 34079-NS 48 6040 
 Rotky Jan Dr. 331 Smíchov 17946-NS 47 328 
 Rotter Johann 603 Vršovice Vrš. 562 21.X.49/11-710 15382 
 Roubíková Valbugra 408 Krč 562-31.VII.1950/VIII-14 16411 
 Ruda Jaroslav 2087 Vinohrady 80749-NS 47 1643 
 Rudolf Maceška 170 Hrdlořezy VIII/2-614/-25-48-Dr. Re/Š 15383 
 Rulfová Angela 1755 Smíchov 17725-NS 47 326 
 Rulfová Ludmila 1527 Smíchov 73917-NS 47 1351 
 Rull Hubert Dr. 490 Vinohrady 83906-NS 47 1665 
 Rüpschl Arnošt 479 Košíře 2436-NS 48 1851 
 Rüpschl Maxmilian 479 Košíře 2434-NS 48 1850 
 Růžička Bedřich 687 Vysočany 77526-NS 47 1493 
 Růžičková Gisela 473 Staré Město 44009-NS 47 2353 
 Ryant Bedřich 274 Hostivař 562-17.11.49-10-VIII 15611 
 Rýpalová Hildegarda 480 Braník VIII-562-19.IV.1950-15(29.IV.1950-15) 15488 
 Rzihowská Inka 173 Bubeneč 562-11.1.50-6-VIII-G. 15587 
 Rzihowský Gustav 173 Bubeneč 562-11.1.50-6-VIII-G. 15588 
 Rzihowský Viktor 173 Bubeneč 562-11.1.50-6-VIII-G. 15586 
 Řehák Herbert 2198 Záběhlice 552-12/9-49-10-VIII 
 Řeháková Ludmila 491 Nusle 562-18/2-50-2-nem.Fa. 15787 
 Řeháková Ludmila 1539 Vinohrady 562-18/2-50-2-nem.Fa. 15787 
 Řeháková Ludmila dř. Teigeová 148 Vyšehrad 562-18/2-50-2-nem-Fa 15787 
 Řeháková Ludmila dř. Teigeová 149 Vyšehrad 562-18/2-50-2-nem-Fa 15787 
 Říchová Anna 299 Braník Č. Ref.VIII-16295/49-15-Nov. 15508 
 Říšskoněmecká poštovní správa 916 Nové Město 81179-NS 47 1695 
 Sachs Leopold 874 Smíchov 48545-NS 48 12911 
 Sachs Leopold 115 Smíchov 13239-NS 49 2704-I A-49 (?) 
 Sachs Leopold 115 Smíchov 48545-NS 48 12911 
 Sachs Leopold 337 Dejvice 48545-NS 48 12911 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 158

 Sallmann Adolf 952 Bubeneč 42144-NS 48 6345 
 Sallmann Bedřich 952 Bubeneč 31782-NS 48 5511 
 Salz Vojtěch (pozůstalost) 577 Nové Město 16582-NS 49, 22612-49-Nem-Dr.Jč. 14577, 14578 
 Sanlegie Maxmilian baron 479 Košíře 2433-NS 48 1849 
 Sedlák Jaroslav Dr. Ing. 2329 Vinohrady 551-NS-49-2 15124 
 Sedlák Jaroslav Dr. Ing. 2246 Vinohrady 551-NS-49-2 15124 
 Sedlák Jaroslav Dr. Ing. 444 Vinohrady 551-NS 49-2 15124 
 Seelich Franz Dr. 1077 Strašnice 34249-NS 48 5986 
 Sehrigová Anna 1326 Dejvice 193/1-16.IX.1952-6-8-Ross 
 Seidel Helnuth 1265 Nové Město 193.1-24/9-51-Dr.Kd 18092 
 Seidlitzová Hilda 189 Smíchov 65893-NS 46 54 
 Seidlitzová Hilda 490 Smíchov 65893-NS 46 54 
 Seifert Karel 313 Braník 6800-NS 48 2242 
 Seifertová Marie 313 Braník 6801-NS 48 1891 
 Seilern-Aspang Karel 1835 Nové Město 72905-NS 47 1115 
 Seilern-Lažanská Terezie 175 Malá Strana 72909-NS 47 1614 
 Seiner Adalbert 436 Jinonice 14909-NS 47 123 
 Seinerová Ida 436 Jinonice 17032-NS 47 122 
 Seits Bruno 924 Záběhlice 26278-NS 47 305 
 Seitsová Eliška 924 Záběhlice 30605-NS 47 310 
 Sekyrová Marie 1504 Vinohrady 562-7.VI.1950-12-VIII. 
 Seltmannová Irena Dr. 1509 Smíchov 58033-NS 47 358 
 Seltmannová Kateřina 1509 Smíchov 58038-NS 47 359 
 Seltmannová Klotilda 1509 Smíchov 58034-NS 47 357 
 Sendersová Eva (roz.  1361 Libeň 562-17.11.50-8-Ho 17183 
 Fleischmannová) 
 Severus von Laubenfeld Gertrude 83 Karlín 562-čp.83/X-25/10-VIII-1949. 15604 
 Seyfried Leo 2016 Nové Město 74393-NS 48 13647 
 Schaabner Kurt Dr. 231 Dejvice 68620-NS 47 1484 
 Schaabner von Schönbaar Berta 549 Podolí 41525-NS 48 5754 
 Schaabner Wolfgang 231 Dejvice 68606-NS 47 1485 
 Schaffer Alois 679 Záběhlice 562-15.XII.49/11-B 15616 
 Schafferová Henriette 687 Nové Město 9434-NS 49 14378 
 Schal Jindřich 1662 Strašnice 35694-NS 48 5985 
 Scharnagl Gustav 1986 Vinohrady 8755-NS 48 4173 
 Schatt Josef 499 Strašnice Straš.562-19/11-49-10-VIII. 15610 
 Schefčíková Ema 630 Holešovice 562-15.11.49.-7 14396 
 Scheinost Jan 456 Břevnov XIV-1049/1-48; 60106-NS 48 
 Schell Karel Ing. 619 Libeň 620-NS 48 1746 
 Schenk Oskar 447 Nusle 83601-NS 47 1136 
 Schenk Oskar 486 Nusle 83601-NS 47 1136 
 Schenker a spol. 857 Holešovice 562-6/II-1950-VIII-3-čp.857/VII 1552 
 Schering a. s. 1871 Nové Město 73930-NS 47 1344 
 Schering a. s. firma 42 Chuchle 73930-NS 47 1344 
 Schering a.s. 1866 Nové Město 73930-NS 47 1344 
 Schickerová roz. Brennerová  1897 Žižkov 562-11.5.1950-VIII-11-čp.1897/XI. 10610; 16816 
 Hedvika 
 Schicketanz 372 Holešovice 15614-NS 47 331 
 Schieche Emil 710 Holešovice 16982-NS 48 4324 
 Schieche Jarmila 710 Holešovice 50212-NS 48 4325 
 Schillerová Antonie 266 Karlín 562-VIII/28-10-1949-3 15602 
 Schima Karel 340 Záběhlice 24609/49/13/11/1584 15372 
 Schimanová Marie 340 Záběhlice Vrš. 6955/49/13 15362 
 Schimmel Margarete 475 Smíchov 50158-NS 48 10807 
 Schindler Franz Dr. 1330 Vinohrady 71597-NS 47 1331 
 Schindlerová Antonie 1330 Vinohrady 71586-NS 47 1332 
 Schindlerová Karolina 628 Střešovice 91804-NS 48 14271 
 Schindlerová Zdenka 481 Vršovice 562-8.XI.49/11-13/B 15484 
 Schisteková Alžběta 1482 Vinohrady 562-9.VI.1950-12-VIII. 16378 
 Schlegel Luise 66 Žižkov 32802-NS 48 5497 
 Schlechta Karel 3 Sedlec 30943-NS 48 5518 
 Schlechta Karel 145 Střešovice 30943-NS 48 5518 
 Schlechtová Ludmila 145 Střešovice 50910-NS 48 13030 
 Schlechtová Ludmila 3 Sedlec 50910-NS 48 13030 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 159

 Schleissnerová Arnoštka 2453 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Schleissnerová Arnoštka 2579 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Schleissnerová Arnoštka 757 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Schleissnerová Arnoštka 119 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Schleissnerová Arnoštka 120 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Schleissnerová Arnoštka 118 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Schleissnerová Arnoštka 191 Smíchov 562/49-16-III 15564 
 Schluderpacher Jan 2066 Smíchov 25405-NS 47 324 
 Schluderpacherová Karolina 430 Hlubočepy 59369-NS 48 13211 
 Schluderpacherová Marie 430 Hlubočepy 59370-NS 48 13210 
 Schluderpacherová Marta 430 Hlubočepy 59372-NS 48 13212 
 Schmeykal Alexander 539 Smíchov 25890-NS 47 329 
 Schmeykalová Edita 490 Smíchov 34788-NS 47 35 
 Schmeykalová Edita 189 Smíchov 11689-NS 47 35 
 Schmeykalová Gabriela 499 Smíchov 32787-NS 48 5503 
 Schmid František 401 Liboc 562-7.VI.50-6-8-G. 16412 
 Schmidt Arnošt MUDr. 1194 Nusle 562/15.I.51.VIII-14 17114 
 Schmidt František 405 Vinohrady 71592-NS 47 1340 
 Schmidt František 35 Vinohrady 71592-NS 47 1340 
 Schmidt Josefina 1194 Nusle 562/15.I.51.VIII-14 17114 
 Schmidtová Edita 139 Karlín 81087-NS 48 13815 
 Schmidtová Elfrieda 2324 Smíchov 1041-NS 48 1768 
 Schmolka František (nyní bytem v  425 Bubeneč 193/1-21.V.1952-6-8.Ross 18088 
 USA) 
 Schmolka František Dr. 24 Josefov 193/1-21.V.1952-6-8-Ross 18088 
 Schmolková Irena 24 Josefov 193/1-21.V.1952-6-8-Ross 18088 
 Schmutzer Antonín 306 Karlín 83414-NS 47 1661 
 Schmutzer Augustin 306 Karlín 86107-NS 47 1658 
 Schmutzer Josef 306 Karlín 86099-NS 47 1663 
 Schmutzer Viktor Ing. 306 Karlín 562-VIII-28/10-49 15487 
 Schmutzerová A. 306 Karlín 86110-NS 47 1664 
 Schneibergová Karolina 207 Hloubětín 562-16.5.1950-9. 16379 
 Schneider Boh. Ing. 156 Sedlec 72033-NS 47 1817 
 Schneider Therese 500 Bubeneč 70463-NS 47 1365 
 Schneider Willibald 500 Bubeneč 72043-NS 47 1366 
 Schneiderová Gertruda JUDr. 1101 Strašnice 35695-NS 48 5982 
 Schneiderová Inez 1360 Libeň 41530-NS 48 6386 
 Schneiderová Jindřiška 156 Sedlec 72541-NS 47 1827 
 Schneiderová Marie 30 Malá Strana 81182-NS 47 1597 
 Schneiderová Marie 29 Malá Strana 81182-NS 47 1597 
 Schober František 1754 Libeň 76845-NS 48 13819 
 Schoberová Marie 1754 Libeň 562-21.10.49-8-Ho, 562-25.10.49-8-Ho 15596 
 Schobert Margarethe 373 Malá Strana 50570-NS 47 1439 
 Schobert Margarethe 250 Karlín 50570-NS 47 1439 
 Schöblová Berta 113 Malá Strana 17437-NS 48 4323 
 Schöblová Berta 114 Malá Strana 17437-NS 48 4323 
 Schöblová Vilma 1987 Záběhlice 31122-NS 47, 56856-NS 47 347 
 Schollar Karel Dr. 967 Vinohrady 562/2/I-49-VIII. 17338 
 Schollar Karel Dr. 1184 Vinohrady 562/2/I-49-VIII. 17338 
 Schön Richard 255 Staré Město 98380-NS 48 14260 
 Schönborn Karel Jan 2327 Smíchov 78755-NS 48, 79030-NS 48 13754 
 Schönborn Oldřich 957 Záběhlice 88399-NS 48 14104 
 Schönbornová Marie 957 Záběhlice 82687-NS 48 14110 
 Schott Rudolf 871 Vinohrady 70104-NS 47 1335 
 Schramek Antonín 564 Staré Město 61898-NS 47 414 
 Schramek Emil 595 Staré Město 60654-NS 47 396 
 Schramek Emil 564 Staré Město 60654-NS 47 396 
 Schramek Karel JUDr. 595 Staré Město 81165-NS 47 1583 
 Schramek Karel JUDr. 564 Staré Město 81165-NS 47 1583 
 Schramková Bohuslava Dr. 352 Střešovice 87069-NS 47 1813 
 Schramková Věra (roz. Čuprová) 310 Libeň 562-21.6.49-8-Ho 15570 
 Schramm Adolf Dr. 1091 Libeň 34043-NS 48 2698 
 Schramm Adolf Dr. 970 Nové Město 34043-NS 48 2698 
 Schramm Albín 580 Nové Město 34049-NS 48 2699 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 160

 Schramm Albín 970 Nové Město 34049-NS 48 2699 
 Schramm Albín 1091 Libeň 34049-NS 48 2699 
 Schrammová Erika 580 Nové Město 89564-NS 48 14019 
 Schranil Rudolf Dr. 344 Holešovice 14450-NS 47 341 
 Schreiterová Luisa 970 Nové Město 43776-NS 48 6387 
 Schreiterová Vilma 652 Žižkov 68747-NS 48 14307 
 Schreyer František 997 Smíchov 8083-NS 48 4131 
 Schreyer Vilém MUDr. 997 Smíchov 12782-NS 48 5325 
 Schreyerová Marie 997 Smíchov 4695-NS 48 1841 
 Schröder Hans 492 Staré Město 43899/50-1-VIII 16556 
 Schrödl Karel 689 Záběhlice 56854-NS 47, 31728-NS 47 348 
 Schrödlová Ilsa 689 Záběhlice 70490-NS 47 1290 
 Schubert Erich 1410 Dejvice 28252-NS 48 5522 
 Schubert Mager Walter Ing. 1825 Smíchov 4866-NS 48 1848 
 Schubert Magerová Joža 1825 Smíchov 4865-NS 48 1847 
 Schubertová Terezie 402 Vokovice 68618-NS 47 4368 
 Schückher Terese 699 Bubeneč 76961-NS 47 1472 
 Schüller Vilém 549 Košíře 31866-NS 48 5492 
 Schüllerová Valerie 549 Košíře 31790-NS 48 5493 
 Schumann Karel 234 Malá Strana 10058-NS 47 58 
 Schüsterl Hugo 119 Michle 39210-NS 48 2673 
 Schusterová-Wawaková Arnoštka 574 Krč 562/25.X.49 
 Schusterová-Wawaková Arnoštka 1079 Michle 562/25.X.49 
 Schütte Elsa 70 Vinohrady 564-23/8.50-XII 13729 
 Schütz Vilma 96 Josefov 81174-NS 47 1601 
 Schütz Vilma 564 Malá Strana 81174-NS 47 1601 
 Schützová Anna 1056 Staré Město 48511-NS 48 9388 
 Schwaab Karel Ed. 491 Staré Město 86713-NS 47 1775 
 Schwaab Karel Ed. 972 Staré Město 86713-NS 47 1775 
 Schwaabová Elfrieda 491 Staré Město 86715-NS 47 1776 
 Schwaabová Elfrieda 972 Staré Město 86715-NS 47 1776 
 Schwaabová Hella 491 Staré Město 86721-NS 47 1777 
 Schwaabová Hella 972 Staré Město 86721-NS 47 1777 
 Schwab Karel 1011 Žižkov 41528-NS 48 2700 
 Schwaller Karel Dr. 504 Břevnov 74796-NS 47 1453 
 Schwarz František 1434 Nusle 72402/46 z 8. 11. 1946 ( 24275-NS 49) 
 Schwarzenbergová Anna Marie  2298 Vinohrady 62502-NS 48 13259 
 Terezie 
 Schwarzová Eva 1485 Nové Město 193.1-3/2-51-Ne.Fa 
 Schwarzová Marie 1434 Nusle 72402/46 z 8. 11. 1946 ( 24275-NS 49) 
 Siebenäugerová Zdenka 61 Vršovice VIII/3-A-193.1-28.3.1952-čp.569 18392 
 Siebenäugerová-Rybářová Zdenka 569 Žižkov refe.VIII/3-A-193.1.-28.3.1952-čp.569-Žiž. 18329 
 Siegelová Alice 207 Holešovice 562-18.3.50-7 16381 
 Sieglová Josefina 136 Střížkov 42900-NS 48 13756 
 Siegmundová Markéta 465 Staré Město 76596-NS 47 1544 
 Sigmund Wilhelm 884 Dejvice 16041/48 
 Sigmund Wilhelm 45 Dejvice 16041/48 
 Sigmundová Marie 625 Strašnice 14441-NS 49 14643 
 Síkora Martin 213 Kobylisy 56L/20.11.1949/8-Ho 15375 
 Síkora Martin 947 Libeň 561/20.11.1949-8-Ho 15375 
 Síkorová Zdenka 947 Libeň 561/20.11.1949-8-Ho 15376 
 Síkorová Zdenka 213 Kobylisy 56L/20.11.1949/8-Ho 15376 
 Silbermann Richard Dr. 741 Smíchov 50133-NS 48 8775 
 Simonová Marie 721 Břevnov 20507/49-5-V-2 15605 
 Sitteová Hermína 2095 Smíchov 80748-NS 47 1555 
 Skala Julius 631 Krč 61107-NS 48 13670 
 Skala Julius Dr. 613 Krč 61107-NS 48 13670 
 Skala Viktor 10 Podolí 10563-NS 48 5225 
 Sklenář Emanuel 551 Michle 28281-NS 48 13194 
 Skrbenský Lev Jindřich Dr. 1767 Nové Město 42119-NS 48 6388 
 Skrbenský Lev Jindřich Dr. 1766 Nové Město 42119-NS 48 6388 
 Skulina Alfons 54 Lhotka 562/1-14-XI.1949-hosp.-14 
 Skulina Theodor Dr. Ing. 30 Vinohrady XIV-4529/1948 
 Skulinová Anna 54 Lhotka 562/2-17.XI.1949/14-Ja 15685 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 161

 Slaba Eduard 129 Libeň 562-16.11.50-8-Ho 16983 
 Slaba Eduard 810 Libeň 562-16.11.50-8-Ho 16983 
 Slabá Soňa 229 Nové Město 193.1-24/4-51-2-Nem.Fa 17265 
 Slaboch Václav st. 995 Břevnov 551-16.III.1950-5-V. 16138 
 Slaboch Václav st. 998 Břevnov 551/16.III.1950-5-V 16138 
 Slaboch Václav st. 999 Břevnov 551/16.III.1950-5-V 16138 
 Slabochová 999 Břevnov 551/16.III.1950-5-V 16138 
 Slabochová 998 Břevnov 551/16.III.1950-5-V 16138 
 Slačík František 560 Vysočany 562-1.12.49-11-VIII 15612 
 Slavík (Slavick) Eduard 503 Podolí 562/2-29-12-1949-III/5; VIII-562-28.III.1950-15 16122 
 Slawitschek Rud. Dr. 823 Smíchov 3142-NS 47 1785 
 Slezáková Eva 104 Střešovice 562/23.3.1950-5-V; 562/24.3.1950- 16137 
 Slezáková Eva 61 Střešovice 562/23.3.1950-5-V.; 562/24.3.1950- 16137 
 Smělý Vlastimil 569 Holešovice 10339/1950-1-VIII-Sm/Ř 17023 
 Smetana František 272 Malá Strana 562-21.VI.1950-VIII-11 17108 
 Smetana František st. 888 Žižkov 562-21.6.1950-VIII-11 17108 
 Smrček Josef 946 Libeň vys.43.943/49 
 Smrček Josef 1891 Žižkov 20142-NS 49 14693 
 Smrček Josef 168 Vinohrady 20142-NS 49 14693 
 Sobotová Růžena 81 Košíře 562-11.II.60-4-VIII-Dr.Š. 15782 
 Somoskeöy Štěpán JUDr. 1023 Nové Město 562-27/10-1949-VIII-3 15601 
 Soukupová Marie 147 Vinohrady 81574-NS 47 1616 
 Spachovská Pavlína 654 Braník 11047-NS 48 5266 
 Spielmann Maxmilian 568 Bubeneč 562-29.XII.49-6-VIII-G 15143 
 Spire-Waydelin Marianna Ilsa 2356 Vinohrady 39745-NS 47 7261 
 Spirk Alexander 147 Karlín 78757-NS 48 13952 
 Spirková Gertruda 147 Karlín 78750-NS 48 13953 
 Spiro-Waydelin Marianna Ilsa 661 Nové Město 39745-NS 47 7261 
 Srba Václav 343 Michle 562/22.XI.50 16563 
 Srbová Hermína 518 Smíchov 26509-NS 48 5441 
 Srbová Hermína 441 Smíchov 26509-NS 48 5441 
 Srbová Hermína 517 Smíchov 26509-NS 48 5441 
 Srbová Hermína 965 Smíchov 26509-NS 48 5441 
 Srbová Hermína 559 Smíchov 26509-NS 48 5441 
 Srbová Hermína 558 Smíchov 26509-NS 48 5441 
 Srbová Hermína 966 Smíchov 26509-NS 48 5441 
 Srch Julius 281 Michle 562-11.VIII.1953-1501-8-14 
 Stabmbergerová Gabriela 175 Krč 5159-NS 48 1117 
 Standl Johanna 713 Strašnice 98104-NS 48 14222 
 Staněk Antonín 85 Střešovice 562/30.12.1950-5-Dr.Fl. 17021 
 Staněk František 193 Břevnov 562-28.7.1950-5-II-V 17022 
 Stangel Antonín 80 Žižkov 551-3.9.1949-VIII-Žiž. 15686 
 Staňková Vilma 85 Střešovice 562-9.3.50-5-Dr.Fl. 16214 
 Stará Hilda 450 Braník 3733-NS 48 5372 
 Starý Zdenko MUDr. 450 Braník 562/49-15 15456 
 Stärzová Anna 300 Bubeneč 62367-NS 47 433 
 Staska František 2017 Smíchov 73902-NS 47 1350 
 Stasková Růžena 2017 Smíchov 73915-NS 47 1349 
 Steidl Eduard 1437 Holešovice 23347-NS 47 336 
 Steidl Richard 1437 Holešovice 29489-NS 47 338 
 Steidlová Alžběta 1437 Holešovice 29488-NS 47 337 
 Steinbach Jan 565 Košíře 70494-NS 47 1305 
 Steiner Barbara 205 Malá Strana 65063-NS 47 445 
 Steinerová Anna 118 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Steinerová Anna 119 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Steinerová Anna 757 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Steinerová Anna 120 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Steinerová Anna 2453 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Steinerová Anna 191 Smíchov 562/49-16-III 15565 
 Steinerová Anna 2579 Smíchov 193/1-23.V.1951-VIII-16 17337 
 Steinerová Rosa 256 Smíchov 14744-NS 47 327 
 Steinerová Rosa 633 Smíchov 14744-NS 47 327 
 Steinmetzer František 153 Sedlec 11655-NS 48 5318 
 Stern Oskar 732 Staré Město VIII-193.1-1951-732-I-Dr.Peš/Lt 15608 
 Stern Oskar a Sternová Ella 402 Bubeneč 46513/49-6-VIII-G. 15608 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 162

 Sternová Ella 732 Staré Město VIII-193.1-1951-732-I-Dr.Peš/Lt 15608 
 Sterz Alfred 635 Záběhlice 6954/49/11-150 15357 
 Stiassny Max 645 Bubeneč Dej.33.383/49V. 15210 
 Stockheim Bruno 371 Vokovice 53935-NS 48 13136 
 Stockheimová Ida 371 Vokovice 562-25.8.50 16545 
 Strache Rosa 386 Smíchov 4693-NS 47 1828 
 Strakatá Henrieta 2009 Smíchov 11826-NS 48 5283 
 Strakatý Arnošt 2009 Smíchov 10575-NS 48 5284 
 Stránský V. 1885 Žižkov 
 Stránský V. 1886 Žižkov 
 Stránský Vilém 1884 Žižkov 4204-NS 45 
 Strassbuerger Mína 742 Dejvice 11063-NS 48 5304 
 Strassburger Josef 742 Dejvice 11055-NS 48 5303 
 Strassová Markéta 9 Bubeneč 193/1-21.X.1952-6-8-Ross 18129 
 Strobelová Malvine 229 Staré Město 18053 
 Strobelová Malvine 156 Staré Město 39396/1952-1-VIII 18053 
 Stulíková Marie 1199 Břevnov 20711-NS 47 292 
 Stutz Eduard 23 Bubeneč 91807-NS 48 14197 
 Suck Josef Ing. 1157 Záběhlice 70473-NS 47 1296 
 Suck Leo 1158 Záběhlice 8231-NS 49 11217 
 Sucková Anna 1157 Záběhlice 77506-NS 47 1461 
 Suttner Josef Ing. 653 Střešovice 15106-NS 47 114 
 Suttnerová Marie 653 Střešovice 17033-NS 47 113 
 Svět Cyril 430 Hlubočepy 562-16-49-Dr.Jč. 15785 
 Svoboda Max 447 Holešovice 74791-NS 47 1683 
 Svoboda Oton 447 Holešovice 74790-NS 47 1685 
 Svoboda Stanislav 244 Smíchov 
 Svoboda Valter 447 Holešovice 74803-NS 47 1684 
 Svoboda Zdenek 447 Holešovice 73910-NS 47 1682 
 Svobodová Berta 434 Smíchov 68613-NS 47 1628 
 Svobodová Berta 550 Kobylisy 68613-NS 47 1628 
 Svobodová Juliana 239 Nusle 11056-NS 48 5269 
 Svobodová Marie 656 Libeň VIII-193.8.81951 Pe 
 Svobodová Olga 1444 Dejvice 193/1-6.V.1953-6-8-Ross 
 Swatosch Leo Ing. 981 Dejvice 43782-NS 48 6321 
 Swatoschová Hedvika 981 Dejvice 40443-NS 48, 41863-NS 48 6231 
 Swoboda Josef 750 Braník 11045-NS 48 5276 
 Swobodová Hilda 750 Braník 10559-NS 48 5227 
 Sýkorová Elfrýda 1514 Dejvice 562/2-11/10-1949-III/5 
 Šafr Jiří 18 Michle 5162-NS 48 1888 
 Šebek Alfréd 1982 Záběhlice 54320-NS 48 13213 
 Šidla Vilém a Marie 687 Vysočany 
 Šírek František 184 Lhotka 562-4.VIII.1950-14. 16493 
 Šmolka Roland 1450 Libeň 14045-49-Nem-Ti. 
 Šnýdl Prokop 77 Krč 562/2-2.XI.50 16555 
 Špaček Otto 1728 Libeň 32785-NS 48 2674 
 Špačková Marie 1494 Smíchov 562-2-5/1-1950-III/7 16074 
 Špačková roz. Veverková Karolína 827 Břevnov 16503/49-5.Dr.Ba. 15491 
 Štoček František 1332 Nusle VIII/3-A-193.1-14.I.1953 
 Štráchal Jan 554 Libeň 77835-NS 47 1490 
 Štráchalová Marie 554 Libeň 562-7.1.50-8-Ho 15593 
 Tachezi Josef 18 Hrdlořezy 46258/1-50-VIII 17138 
 Tasler Jindřich 381 Liboc 13007-NS 47 170 
 Taslerová Adéla 381 Liboc 562-23.5.50 16544 
 Teltschiková Olga 353 Podolí 32687-NS 48 5499 
 Tessmann František 654 Strašnice 74808-NS 47 1460 
 Tessmannová Charitine 654 Strašnice 74810-NS 47 1459 
 Teubner Hanuš 495 Záběhlice Vrš. 6093/49-11-B 14887 
 Teunerová Jarmila 867 Střešovice 72026-NS 47 1456 
 Teutschenbachová Marie 266 Karlín 32791-NS 48 13046 
 Theimer Vojtěch Ing. 1203 Dejvice 34532-NS 48 5539 
 Theimerová Marie 1203 Dejvice 39736-NS 48 13254 
 Theurer Lambert 757 Záběhlice 55003-NS 47 281 
 Theurerová Anděla 757 Záběhlice 88402-NS 48 14111 
 Thun-Hohenstein František  461 Malá Strana 124980/49-1-VIII-Nov 15494 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 163

 Antonín 
 Tingerová Marie 1371 Smíchov 59371-NS 48 13178 
 Tollhopfová Anna 654 Braník 10564-NS 48 5229 
 Tomášek Viktor MUDr. 404 Malá Strana 193.1/1952-1-VIII-404, 407, 600- III Dr.Peš 
 Tomášek Viktor MUDr. 600 Malá Strana 
 Tomášek Viktor MUDr. 407 Malá Strana 193.1/1952-1-VIII-404, 407, 600- III Dr.Peš 
 Tomášková Alžběta 404 Malá Strana 
 Tomášková Alžběta 600 Malá Strana 
 Tomášková Alžběta 407 Malá Strana 193.1/1952-1-VIII-404, 407, 600- III Dr.Peš 
 Tomášková Berta 404 Malá Strana 
 Tomášková Berta 407 Malá Strana 193.1/1952-1-VIII-404, 407, 600- III Dr.Peš 
 Tomášková Berta 600 Malá Strana 
 Toscani Hilda 1308 Vinohrady 68895-NS 47 1334 
 Totzerová Filomena 529 Vinohrady 22058-NS 48 4370 
 Trapp Rudolf Ing. 1309 Strašnice 4624-NS 47 29 
 Trappová Marie 1309 Strašnice 5624-NS 47 41 
 Trauch Hanuš Otto 506 Smíchov 32792-NS 48 5504 
 Trauchová Erika 1575 Nové Město 50891-NS 48 9028 
 Trauchová Margaretta 506 Smíchov 32783-NS 48 5505 
 Treusch-Buttlar Helena 373 Malá Strana 61232-NS 47 440 
 Trinkmoc Olivier 2008 Nové Město 81175-NS 47 1694 
 Truc Jaromír 1102 Strašnice 34072-NS 48 5984 
 Trucová Luisa 1102 Strašnice 34073-NS 48 5983 
 Truog-Colomb Arnošt 679 Střešovice 562-20/6.50 16561 
 Tscherney Karel 306 Podolí 16073-NS 47 124 
 Tscherney Karel 98 Nové Město 42150-NS 47, 16073-NS 47 124 
 Tscherneyová Lydie 306 Podolí 21060-NS 47 158 
 Tůma František 766 Strašnice NS-9435-49 14546 
 Tůma Robert 608 Strašnice 32729-NS 48 5970 
 Tůmová Anna 766 Strašnice Straš.16997/49-VIII. 15325 
 Tůmová Ida 608 Strašnice 32795-NS 48 5969 
 Turetschek Gustav 1484 Vinohrady 55310-NS 48 13279 
 Turnauerová Hedvika 139 Karlín 81088-NS 48 13816 
 Tuskány Hugo 230 Bohnice 51595-NS 48 13205 
 Uhlířová Jarmila, Uhlíř Arnošt 2065 Smíchov MH-193.1-8.10.54-Lau. 
 Uiblacker Alois 73 Hodkovičky VIII-193.1-52-15 
 Umrath Wilhelm 342 Holešovice 89560-NS 48 14066 
 Urban Karel MUDr. 166 Bubeneč Dej.14162/49-V 15093 
 Urbanová von Czizek Karoline 490 Vinohrady 193.1/30.X.1951-12-VIII 17808 
 Vacek Josef 244 Smíchov 28234/49 2424 
 Vamberský Adolf Ing. 472 Střešovice XIV-1053/3-48 17339 
 Vaňous Artur 1974 Nové Město 35115/49 26075 A 
 Vaštová Marie 432 Braník 93537-NS 48 14096 
 Vaštová Marie 280 Braník 93537-NS 48 14096 
 Vavrouš Čestmír Ing. 1306 Libeň 562-7.1.50-8-Ho 15584 
 Veit Herrmann 1158 Nusle 9619-NS 49 14435 
 Veit Robert 602 Vysočany 73882-NS 47 1627 
 Veitová Emma 1158 Nusle 10859-NS 49 14434 
 Veitová Henrika 602 Vysočany 75098-NS 47 1494 
 Veitová Rosa 1158 Nusle 10860-NS 49 14436 
 Veitsová Kateřina 208 Vinohrady 79551-NS 47 1747 
 Velimský Jaroslav Ing. 48 Bohnice 64860-NS 48 13540 
 Velkoněmecká říše, dř. Oskar  1792 Smíchov 562-9.11.49-4/VIII-Dr.Š. 15572 
 Korst, dř. Kohn 
 Verein Deutsches Krankenhaus 521 Nové Město 562/17/10-49-2-Nem.Fa 15386 (?) 
 Verein zur Erhaltung und  56 Nové Město 11979-NS 47 153 
 Förderung des deutschen  
 Mädchentums in Prag 
 Vereinigte deutsche evangelische  152 Nové Město 65321-NS 48 13349 
 Gemeinde A. u H. B. 
 Verlag der Deutschen Arbeitsfront 830 Nové Město 28651-NS 47 354 
 Veselá roz. Matternová Germana 259 Žižkov 551-3.9.1949 15462 
 Veselíková ??? 229 Nové Město 24459-NS 49 
 Veselíková Žofie Soňa 229 Nové Město 193.1-19/2-51-2-Nem.Fa 17538 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 164

 Veselský Leon 780 Nové Město Fin/3-104/55 
 Vícova (Vícová) Růžena 882 Břevnov 562-29.11.1949 17141 
 Vidic Leo 690 Strašnice 23645-NS 47; 57191-NS 47 306 
 Vidicová Bedřiška 690 Strašnice 53318-NS 47 279 
 Vildová Božena 762 Krč 652/1.6.50/14-Dol. 15590 
 Vindušková Gertruda 192 Strašnice 60719-NS-48-Nem-Jn. 
 Vitovcová-Schimová Gusta 209 Podolí 10561-NS 48 5396 
 Vlasák Václav 235 Krč 25734/49-13/11, 562-20.9.1949-VIII/4 
 Vlk Josef 148 Bohnice 93680-NS 48 14196 
 Vltavský Vladimír Ing. 1911 Žižkov 562/24.11.1949-Dr.Ba. 15623 
 Vltavský Vladimír Ing. 767 Vinohrady 562/24.11.1949-Dr.Ba. 15623 
 Vodičková Jindřiška 922 Vinohrady 562-5.X.1950-12-VIII. 17059 
 Vogelová Valerie 405 Smíchov 26705/49 4130 
 Vogl Carl Dr. 318 Malá Strana 81161-NS 47 1603 
 Vogl Gustav 318 Malá Strana 81173-NS 47 1714 
 Voglová Johanna 318 Malá Strana 81170-NS 47 1604 
 Voglová Marie 610 Holešovice 8344-NS 47 59 
 Vogtová Věra 530 Košíře 562/18.3.1950-5-Dr.Ba. 16120 
 Vojáčková Josefina 162 Hlubočepy 28058-NS 47 361 
 Vojta Otto 788 Krč 17586-NS 48 5384 
 Vojteková Olga 607 Strašnice 76962-NS 47 1463 
 Vojtová Anastazie 788 Krč 10539-NS 48 5226 
 Voldřichová Žofie 867 Střešovice 74819-NS 47 1458 
 Völk Fritz 1207 Nové Město VIII/2-797/37-46, 86797-NS 47 
 Vomach Rosa 386 Smíchov 34263-NS 48 5991 
 von Hruschka Marie 564 Malá Strana 76591-NS 47 1545 
 Vorbach Emil Ing. 837 Dejvice 3410-NS 48 1791 
 Vorbachová Elisabeth 837 Dejvice 3409-NS 48 1792 
 Vornayová Božena 835 Libeň 18517/49-Lib 15329 
 Vostatek Karel 484 Záběhlice 13815-NS 49 14623 
 Vostatek Otto 484 Záběhlice 18665/49/11-955 15377 
 Vostatek Jan 484 Záběhlice 13576-NS 49 14624 
 Vystěhovalecký fond 72 Vinohrady U III 1001/49 R ze dne 30. 5. 1950 
 Vystěhovalecký fond 72 Malá Strana 23584/1950-1-VIII 16385 
 Waclawek František 379 Záběhlice 88404-NS 48 14112 
 Waclaweková Emma 379 Záběhlice 88401-NS 48 14102 
 Wagenknecht František 1394 Smíchov 11047-NS 47 125 
 Wagenknecht František 384 Staré Město 11047-NS 47 125 
 Wagenknechtová Anna 384 Staré Město 57228-NS 47 397 
 Wagner Viktor 1207 Nusle 63879-NS 47 918 
 Wagnerová Marie 438 Záběhlice 83379-NS 47 1620 
 Wagnerová Růžena 923 Holešovice 26586-NS 48 5472 
 Wagnerová Suzetta 505 Holešovice 4638-NS 47 60 
 Wahl Gustav (pozůstalost) 240 Liboc 53705-NS 48 6034 
 Walderdorffová-Chamaré Marie 1097 Vinohrady 
 Waldstein Karel Dr. 18 Malá Strana XIV-12193-47 
 Waldstein Karel Dr. 17 Malá Strana XIV-12193-47 
 Walenta Jindřich 718 Vysočany 77525-NS 47 1491 
 Walentová Amalie 718 Vysočany 69105-NS 47 1606 
 Wálková Marta 91 Strašnice 12561-NS 48 5273 
 Walter Otto 389 Karlín 3947-NS 48 1857 
 Walterová Marie 687 Nové Město 89394-NS 48 14080 
 Wamberský Adolf Ing. 165 Střešovice XIV-1053/3-48 17339 
 Waniek Hugo 281 Kobylisy 81920-NS 48 13880 
 Wartha Bedřich 295 Karlín 3945-NS 48 1838 
 Wartha Ludvík 295 Karlín 6812-NS 48 1873 
 Watzke Adolf 1906 Záběhlice 38505-NS 48 6149 
 Wawra Alois 435 Krč 10531-NS 48 567 
 Waydelinová Bedřiška 72 Vinohrady 43230-NS 47 1780 
 Waydelinová Bedřiška 491 Staré Město 86716-NS 47 1780 
 Waydelínová Bedřiška 972 Staré Město 86716-NS 47 1780 
 Weber Adolf 161 Košíře 562-2-9-1-1950-III-7. 15694 
 Weber Bedřich 243 Lhotka 79163-NS 48 13876 
 Weber Josef 697 Záběhlice 7032-NS 48 1861 
 Weberová Anna 697 Záběhlice 7033-NS 48 1862 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 165

 Webrová Markéta 623 Strašnice 10488-NS 47 30 
 Weidenheim-Korb Elsa 1527 Nové Město 58613-NS 48 13203 
 Weidner Theodor JUDr. 1107 Záběhlice 562/49-11-2085 15364 
 Weidnerová Marie 1107 Záběhlice Vrš. 6956/49-11-B 14890 
 Weilová Edita 1113 Nové Město 86723-NS 47 1704 
 Weilová Marie 255 Staré Město 93381-NS 48 14264 
 Weinerová Gerta 1042 Nové Město 14068-20.7.1949-VIII 15563 
 Weinerová Gerta (Vynerová, roz.  1552 Nové Město 14068-20.7.1949-VIII-3 15563 
 Baschová) 
 Weinstein Oskar 116 Karlín 562-VIII-22/10-1949-3. 15553 
 Weinsteinová Julie 116 Karlín 562-VIII-22/10-1949-3. 15554 
 Weinzetlová Irma 91 Smíchov 3141-NS 48 2995 
 Weinzetlová Irma 617 Košíře 3141-NS 48 2995 
 Weinzettel Viktor 91 Smíchov VIII-193.1-23.9.53-150-Lau 
 Weiss Emil 667 Košíře 23504-NS 47 313 
 Weiss František Dr. 375 Vinohrady 562-28.XII.49-12-8 16130 
 Weiss František Dr. 265 Hrdlořezy 562-4.1.50-6-8-G 16130 
 Weiss Josef 724 Kobylisy 97605-NS 48 14220 
 Weissová Kornelie 265 Hrdlořezy 562-4.1.50-6-8-G 16130 
 Weissová Kornelie Dr. 375 Vinohrady 
 Weissová Marta 667 Košíře 30311-NS 47 312 
 Weitsch Jan Wolfgang 599 Strašnice 9731/49-10 15359 
 Weitschová Marie 599 Strašnice 9731/49-10 15359 
 Weltschová Hermína 572 Nové Město 566-1/8.50-2- 16560 
 Welzová Sofie Emilie 430 Vršovice 9823/47-II.J. 
 Wettigová Adolfina 664 Krč 59799-NS 47 407 
 Wettigová Adolfína 115 Krč 59799-NS 47 
 Wetzlerová Olga 191 Smíchov 562-50-16-3-Pet 16142 
 Wien Claudi Marie; 177 Smíchov 32716-NS 48 5502 
 Wien Hildegarda Claudi 177 Smíchov 32717-NS 48 5501 
 Wienerová Gerta (nyní Vynerová  124 Hrdlořezy 14068-20.7.1949-VIII-3 15563 
 roz. Baschová) 
 Wienerová Lydie MUDr. 2129 Smíchov 45016-NS 48 6348 
 Wiesnerová Emilie Pavla 47 Bubeneč 26156-NS 47 1361 
 Wichert Wilhelm 987 Nové Město 562-26.V.1950-3-VIII Dr. Ha/Š. 15450 
 Wichert Wilhelm 244 Libeň 562-26.V.1950-3-VIII Dr.Ha/Š 15450 
 Wichert Wilhelm 479 Libeň 562-26.V.1950-3-VIII Dr.Ha/Š 15450 
 Wichert Wilhelm 51 Libeň 562-26.V.1951-3-VIII-Dr.Ha/Š 15450 
 Wichert Wilhelm 518 Libeň 562-26.V.1950-3-VIII-Dr.Ha/Š 15450 
 Wichert Wilhelm 499 Libeň 562-26.V.1950-3-VIII Dr.Ha/Š 15450 
 Willimetz Bedřich 299 Kobylisy 73899-NS 47 1377 
 Willimetzová Emilie 299 Kobylisy 73914-NS 47 1378 
 Winarská Marie 821 Záběhlice 17979-NS 48 11587 
 Winkler Josef 320 Vokovice 70485-NS 47 1501 
 Winklerová Marie 320 Vokovice 68612-NS 47 1607 
 Wohlfahrtová Augusta 1077 Strašnice 34201-NS 48 5987 
 Wohlinová Helena 852 Vinohrady Vin.26.129/49 15553 
 Wokan Herta 172 Radlice 62997-NS 47 403 
 Wokan Kurt 172 Radlice 75590-NS 47 1352 
 Wolf Alois 1551 Vinohrady 83938-NS 47 1644 
 Wolfová Emilie 1551 Vinohrady 86136-NS 47 1667 
 Wolfová Hedvika Viléma 325 Staré Město 57051-NS 47 1424 
 Wolfová-Maderová roz. Pollaková  1254 Nusle 47027/49-Dol.-14 15322 
 Rudolfina 
 Wolfram Heinrich Dr. 592 Krč 28243-NS 48 5458 
 Wolfram Heinrich dr. 596 Krč 28243-NS 48 5458 
 Wolrab Karel Vít 448 Staré Město 68557-NS 47 730 
 Wolrábová Helena 1526 Nové Město 68625-NS 47 257 
 Wolrábová Žofie 449 Staré Město 60848-NS 47 387 
 Wostrý Frieda 339 Bubeneč 74780-NS 47 1411 
 Wostrý Vilém 339 Bubeneč 70492-NS 47 1359 
 Woydich Antonín 626 Braník 7530-NS 48 4622 
 Wraný Jan 1986 Vinohrady 562-3.3.1950-12-VIII-17140 
 Wschianski  Elisabeth 1475 Dejvice 26991/49-V. Dej 15159 



   JMÉNO                                                               ČP. KATASTR                  ČJ.                                                                 KONFISKAČNÍ SEZNAM B 

 166

 Wschiansky 1475 Dejvice 50533/49-6-VIII-V 15607 
 Wurmetzberger Jan 419 Záběhlice 54999-NS 47 280 
 Zadražil Václav Ing. 471 Hostivař 550-17.10.1949 15378 
 Zahn Eduard 1282 Nové Město 10050-NS 48 5223 
 Zachová Emma 708 Smíchov 94574-NS 48 14108 
 Zachová Emma 1639 Nové Město 94574-NS 48 14108 
 Zaremba Arnošt 1218 Dejvice 34268-NS 48 5537 
 Zárubová Gertruda 740 Strašnice 50136-NS 48 13216 
 Zelenka František 535 Břevnov 20555/49-5-Dr.Ba. 15440 
 Zelenková Emilie 868 Staré Město 13241-NS 48-Nem.Gl., 74510-NS 48 13720 
 Zelenková Emilie 1487 Vinohrady 74510-NS 48 13720 
 Zelenková Emilie 834 Vinohrady 74510-NS 48 13720 
 Zelenková Emilie 1226 Vinohrady 74510-NS 48 13720 
 Zelenková Emilie 1234 Vinohrady 74510-NS 48 13720 
 Zelenková Věra 868 Staré Město 42146-NS 48 13314 
 Zelenková Věra 1487 Vinohrady 42146-NS 48 13314 
 Zelenková Věra 834 Vinohrady 42146-NS 48 13314 
 Zelenková Věra 1226 Vinohrady 42146-NS 48 13314 
 Zillmann Gerhard Ing. 702 Bubeneč 32815-NS 48 5532 
 Zillmann Otto dipl. ing. 702 Bubeneč 31862-NS 48 5510 
 Zimmermann Eduard 270 Vokovice 562-23.III.50-6-8-G 16357 
 Zimmermannová Emilie 1898 Nové Město 56860-NS 47 392 
 Zimmerová Josefina 1671 Smíchov 74828-NS 47 1406 
 Zlatohlávek Bořivoj 1368 Libeň 551-18.11.-49-8 14958 
 Zunová Miloslava 295 Nusle 562/2-10/6-1949-III/5 15370 
 Zunová Miloslava 599 Michle 562/2-10/6-1949-III/5, 562/16.XI.1949/14-Čý 15370 
 Zurlindenová Vilma Dr. 402 Hloubětín 93498-NS 48 14163 
 Zvonečková Antonie 29 Chuchle VIII/3A-1931-18070-53-Č 17534 
 Žák František ing. 146 Liboc 55430-NS 47 290 
 Žáková Anna 146 Liboc 55429-NS 47 291 
 Žemličková Růžena 1556 Vinohrady 562/12.XI.1949-12.VIII. 15613 



 
 
 
 
 

Rejstřík konfiskovaných domů dle katastrů 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 169

 Bohnice 48 Velimský Jaroslav Ing. 
 148 Vlk Josef 
 230 Tuskány Hugo 
 Braník 47 Der deutsche Kajak-Club Prag 
 280 Vaštová Marie 
 299 Říchová Anna 
 313 Seifertová Marie 
 Seifert Karel 
 432 Vaštová Marie 
 450 Stará Hilda 
 Starý Zdenko MUDr. 
 480 Rýpalová Hildegarda 
 500 Berger Karel 
 552 Hruschka Hans Ing. ml. 
 582 Hurych Otto Ing. 
 626 Woydich Antonín 
 654 Spachovská Pavlína 
 Tollhopfová Anna 
 680 Krejčí Tomáš Dr. 
 718 Rössler Egon 
 735 Hahman Rudolf 
 750 Swoboda Josef 
 Swobodová Hilda 
 758 Moráková Truda 
 799 Patzak Viktor 
 Patzaková Ella 
 Patzaková Marie 
 818 Fiebigerová Anna 
 Fiebiger Alois 
 867 Morak Fritz 
 Břevnov 193 Staněk František 
 216 Hlávková Julie 
 249 Kunertová Marie 
 336 Hochmannová Hedvika 
 453 Matouš Alois 
 456 Scheinost Jan 
 504 Schwaller Karel Dr. 
 535 Zelenka František 
 660 Borkovská Flora PhDr. 
 667 Pech František 
 721 Simonová Marie 
 827 Špačková roz. Veverková Karolína 
 867 Hronek Hubert Dr. 
 870 Čenková Zdenka 
 882 Vícova (Vícová) Růžena 
 937 Halpern Vilém Dr. 
 995 Slaboch Václav st. 
 998 Slaboch Václav st. 
 Slabochová 
 999 Slabochová 
 Slaboch Václav st. 
 1018 Domanjová Olga st. 
 1042 Pilnáčková Emma 
 1092 Grünwaldová Helle Dr. 
 Grünwaldová Hilda 
 Grünwald Erich ing. 
 1176 Himmerová Marie 
 1199 Stulíková Marie 
 1202 Klaar Alfréd JUDr. 
 Klaarová Gabriela 
 1232 Hilse Anna 
 Hilse Oskar Dr. 
 1245 Krausová Hilda 
 Kelíšková Adéla 
 1247 Ponec VLadislav 
 1327 Plešinger Antonín 
 Bubeneč 4 Hlawatsch Bedřich 
 Hlawatschová Marie 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 170

 Bubeneč 4 Birknerová Marie 
 Kurssa Elsa 
 5 Brankowich Marie Herdy 
 Bilowitzki Gabriele 
 Mörk von Mörkenstein Petr 
 9 Strassová Markéta 
 19 Petschek Bedřich 
 23 Stutz Eduard 
 44 Gellertová Marianna 
 47 Wiesnerová Emilie Pavla 
 59 Dreihannová Alice 
 69 Kannová Leopoldine 
 71 Petschek Berta 
 82 Mühlingová Markéta 
 87 Bacher Jiří Dr. 
 Bacherová Marianna 
 92 Reiser Elsa 
 94 Kirschbaum Alfréd 
 107 Petschek Viktor 
 108 Petschek Viktor 
 113 Německá říše - Reichsfiskus-Luftfahrt 
 114 Německá říše - Reichsfiskus-Luftfahrt 
 157 Křídlová Miloslava 
 166 Urban Karel MUDr. 
 Kutschera Ervín 
 Kutschera Karel 
 173 Rzihowský Gustav 
 Rzihowská Inka 
 Rzihowský Viktor 
 176 Maschek Viktor 
 Elsnerová Valerie 
 180 Německá říše - Reichsfiskus-Luftfahrt 
 181 Petschek Viktor 
 190 Micksch Klementine 
 Procházková Klára 
 Kollwecková Klementina 
 Richterová Marie 
 208 Illmanová Františka 
 246 Hocke Robert 
 Hocke Markéta Anna 
 280 Perutz Richard a Perutzová Alice 
 285 Pechová-Schlosserová Markéta 
 286 Kahler Felix 
 288 Marzin Hugo a Marzinová Kristina 
 300 Stärzová Anna 
 339 Wostrý Vilém 
 Wostrý Frieda 
 342 Jerie Richard Ing. (t. č. New York, USA) 
 392 Petschek Hanuš 
 402 Stern Oskar a Sternová Ella 
 425 Schmolka František (nyní bytem v USA) 
 427 Plessová Gabriela 
 Pless Alfons Dr. 
 432 Petschek Berta 
 Petschek Viktor 
 Petschek Pavel Dr. 
 Petschek Bedřich 
 Petschek Hanuš 
 473 Popper Jiří 
 500 Schneider Willibald 
 Martinová Emma 
 Schneider Therese 
 522 Gellertová Greta 
 545 Petschek Walter 
 568 Spielmann Maxmilian 
 586 Paul Edgar Dr. 
 588 Kubík Karel 
 Kubíková Olga 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 171

 Bubeneč 590 Brocková Elsa 
 645 Stiassny Max 
 648 Herget H. F. Ritter von JUDr. 
 666 Maczeková Jolana 
 667 Bondy Herbert Ing. 
 Bondyová Věra Renata 
 Bondyová Anna Marie 
 672 Reiserová Adéla 
 689 Klinger-Klingerstorff Robert (Seeboden am Millstäuter See, Rakousko) 
 695 Kreisslová Jana 
 696 Pfeifferová Marta 
 697 Noháková Anna 
 699 Schückher Terese 
 Kloger Robert ing. 
 Kloger Robert Josef ing. 
 Kloger Petr ing. 
 702 Zillmann Gerhard Ing. 
 Zillmann Otto dipl. ing. 
 Berchtoldová Bedřiška 
 731 Brenner Vincenc 
 766 Daněk Vincen Dr. 
 Daněk von Esse Oskar Dr. 
 805 Klinger-Klingerrstorff Robert (Seeboden am Millstättersee, Rakousko) 
 807 Kantor Max 
 832 Landererová Augusta 
 835 Kussy Karel Dr. a Kussyová Markéta 
 840 Hollas Helmuth 
 845 Bělohříbková Marie Luisa 
 853 Kumpera Vítězslav Dr. 
 952 Sallmann Bedřich 
 Sallmann Adolf 
 Rachmannová Emilie 
 Dejvice 12 Gellertová Greta 
 45 Sigmund Wilhelm 
 55 Nováková Ida 
 59 Grünbaum Eugen JUDr. 
 Petschek Bedřich 
 78 Meyroser Johann Nack 
 81 Kamyšanská Věra 
 Kamyšanský Ivan MUDr. 
 165 Petschek Viktor 
 Petschek Otto Dr. 
 231 Schaabner Kurt Dr. 
 Schaabner Wolfgang 
 271 Metzker Josef 
 Hublová Irma 
 281 Pietschová-Bacíková  Aloisie 
 337 Sachs Leopold 
 677 Babková-Baarová Ludmila, provd. Kopecká 
 697 Eisner Pavel Dr. 
 715 Rathouská Irma 
 730 Dvořák Jaroslav 
 Dvořáková Marie 
 742 Strassbuerger Mína 
 Strassburger Josef 
 824 Buta Adolf 
 837 Vorbachová Elisabeth 
 Vorbach Emil Ing. 
 884 Sigmund Wilhelm 
 923 Künstner Max Ing. 
 959 Neuwirth Eduard 
 981 Swatoschová Hedvika 
 Swatosch Leo Ing. 
 1055 Nittlová Marie 
 Nittel Josef Ing. 
 1124 Koroelus Karl 
 Koroelusová Eliška 
 1203 Theimer Vojtěch Ing. 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 172

 Dejvice 1203 Theimerová Marie 
 1218 Zaremba Arnošt 
 1265 Lankašová Alžběta 
 1279 Bessiaková Klotilda 
 Bessiaková Irmgarda 
 1319 Hemmelberger Fr. Ing. Dr. 
 1326 Sehrigová Anna 
 1347 Löwy-Burgetová 
 Jedlitschková Vilemína 
 1377 Ottawaye-Osterreicher Heřman Jan 
 1379 Lauerová Marie 
 1380 Körnerová Mariana 
 1393 Hellerová Olga 
 1410 Schubert Erich 
 1415 Hammer Karel 
 Hammer Kurt 
 Hammer Alois 
 1444 Svobodová Olga 
 1475 Wschiansky 
 Wschianski  Elisabeth 
 1486 Proskowetz Emanuel Dr. 
 1514 Sýkorová Elfrýda 
 1636 Davidová Olga 
 1704 Gellertová Mariana 
 1756 May Albert Dr. 
 Mayová Terezie 
 1772 Rathauská Veronika 
 1799 Bautz Ludvík 
 1825 Kohl Jan Dr. 
 Kohlová Jindřiška 
 Hloubětín 98 Maceška Alois 
 Maceška František 
 Maceška Rudolf ml. 
 Maceška Emanuel ml. 
 130 Gratzelová Marie 
 207 Schneibergová Karolina 
 402 Zurlindenová Vilma Dr. 
 Hlubočepy 1 Meissner Artur 
 Meissner Petr 
 Meissner Hanuš 
 Meissner Tomáš 
 Meissnerová Anna 
 2 Metzner Clement 
 Metzner Felix Ing. 
 17 des Fours Walderode 
 162 Vojáčková Josefina 
 186 Mahla Ernst 
 206 Hummelberger František Ing. Dr. 
 360 Putz Rudolf Wilhelm 
 Putzová Josefa 
 430 Schluderpacherová Karolina 
 Schluderpacherová Marta 
 Svět Cyril 
 Schluderpacherová Marie 
 Hodkovičky 38 Durasová Amalie Dr. 
 Durasová Marie 
 73 Uiblacker Alois 
 105 Goetz Gotthold 
 Goetzová Hedvika 
 113 Bader Richard 
 121 Gadringer Leopold Dr. Ing. 
 134 Pechová Emilie 
 Pech Karel 
 202 Horký Jaroslav 
 Horký Jiří 
 Horká Vilma 
 249 Häckerová Marie 
 Holešovice 13 Gallasch Josef ml. (Kallasch) 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 173

 Holešovice 20 Gallasch Josef ml. 
 21 Gallasch Josef ml. 
 36 Prager Volkswohnunsverein 
 56 Moučka Jaroslav Ing. st. 
 Moučka Jaroslav Ing. Ml. 
 207 Siegelová Alice 
 280 Jeníčková Růžena 
 302 Braun David 
 304 Kahler Felix 
 342 Umrath Wilhelm 
 344 Schranil Rudolf Dr. 
 365 Prager Volkswohnungsverein 
 366 Pánek František 
 372 Honzejk Franz Ing. 
 Schicketanz 
 Honzejk Gisela 
 375 Bischitzký Julius Werner 
 387 Kumpera Antonín 
 424 Möseová Alžběta Emma 
 429 Nebrichová Elfrieda 
 430 Ohnesová Marie 
 435 Möseová Monika 
 447 Svoboda Zdenek 
 Svoboda Max 
 Svoboda Oton 
 Svoboda Valter 
 505 Wagnerová Suzetta 
 540 Mehlschmidt Kurt 
 Mehlschmidt Erich 
 Mehlschmidt Werner 
 569 Smělý Vlastimil 
 610 Voglová Marie 
 Breuerová Růžena 
 616 Jokschová Terezie 
 Joksch Viktor 
 630 Schefčíková Ema 
 673 Moučka Jaroslav Ing. 
 710 Schieche Emil 
 Schieche Jarmila 
 850 Federer Oskar 
 857 Schenker a spol. 
 923 Wagnerová Růžena 
 979 Hublová Irma 
 993 Gebertová Marie 
 1045 Mervart Jan 
 1087 Prager Volkswohnungsverein 
 1088 Prager Volkswohnungsverein 
 1116 Eichhornová Anděla 
 1137 Faifarová Marie 
 1157 Prager Volkswohnungsverein 
 1159 Prager Volkswohnungsverein 
 1160 Prager Volkswohnungsverein 
 1210 Prager Volkswohnungsverein 
 1211 Prager Volkswohnungsverein 
 1212 Prager Volkswohnungsverein 
 1214 Maiwaldová Jana 
 Botschenová Alžběta 
 1218 Prager Volkswohnungsverein 
 1251 Prager Volkswohnungsverein 
 1252 Prager Volkswohnungsverein 
 1253 Prager Volkswohnungsverein 
 1254 Prager Volkswohnungsverein 
 1293 Offelsmayerová Gertruda 
 1303 Prager Volkswohnungsverein 
 1304 Prager Volkswohnungsverein 
 1305 Prager Volkswohnungsverein 
 1306 Prager Volkswohnungsverein 
 1307 Prager Volkswohnungsverein 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 174

 Holešovice 1313 Prager Volkswohnungsverein 
 1314 Prager Volkswohnungsverein 
 1334 Prager Volkswohnungsverein 
 1335 Prager Volkswohnungsverein 
 1388 Prager Volkswohnungsverein 
 1389 Prager Volkswohnungsverein 
 1390 Prager Volkswohnungsverein 
 1391 Prager Volkswohnungsverein 
 1392 Prager Volkswohnungsverein 
 1393 Prager Volkswohnungsverein 
 1394 Prager Volkswohnungsverein 
 1395 Prager Volkswohnungsverein 
 1396 Prager Volkswohnungsverein 
 1397 Prager Volkswohnungsverein 
 1407 Jentschová Alena 
 1419 Hofman Ernst Andreas Ing. 
 1437 Steidl Richard 
 Steidlová Alžběta 
 Steidl Eduard 
 1481 Kubíková Olga 
 Kubík Karel 
 1508 Bleyleová Matylda 
 Hostivař 229 Cacáková Alžběta 
 Cacák Miroslav 
 274 Ryant Bedřich 
 471 Zadražil Václav Ing. 
 634 Makeš Josef 
 Makešová Vlasta 
 640 Drábek Jaroslac (Jaroslav) 
 Hrdlořezy 4 Richter Karel 
 Richter Josef 
 11 Lobkowitz Ferdinad Zdenko 
 18 Tachezi Josef 
 19 Nostitz Rienech Gertrude 
 32 Richter Karel 
 Richter Josef 
 64 Bloch Max 
 70 Nostic Rieneck F. A. 
 124 Wienerová Gerta (nyní Vynerová roz. Baschová) 
 170 Alois Maceška 
 Maceška Emanuel 
 František Maceška 
 Rudolf Maceška 
 230 Kocourek Waltr 
 232 Bělohříbková Marie Luisa 
 265 Weiss František Dr. 
 Weissová Kornelie 
 Chuchle 29 Zvonečková Antonie 
 30 Ebermann Marie 
 42 Schering a. s. firma 
 Jinonice 133 Drobný Adolf 
 Drobná Anna 
 436 Seiner Adalbert 
 Seinerová Ida 
 Josefov 8 Matyášková Julie (zemř.) 
 Matyášek František (zemř.) 
 14 Pallfy Jan hrabě 
 16 Neugebauer Richard 
 Neugebauer František 
 24 Schmolková Irena 
 Schmolka František Dr. 
 66 Götzlová Erna 
 96 Morgensternová Ruth 
 Hruschka Marie 
 Pfeiffer Luisa 
 Schütz Vilma 
 Karlín 45 Lihl Josef 
 76 Muhrová Theodora 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 175

 Karlín 76 Heyerová Štěpánka 
 Rössler Kurt Ing. 
 Rösslerová Štěpánka 
 82 Röhlichová Henrietta 
 Jordán Albert 
 83 Klaudeová Lína 
 Klaude Ant. Ing. ml. 
 Klaudeová Eleonora 
 Severus von Laubenfeld Gertrude 
 Goedlová Margot 
 112 Eislerová Berta 
 115 Danek von Esse Herbert 
 Danková Markéta 
 Danková Beatrix 
 116 Weinstein Oskar 
 Weinsteinová Julie 
 124 Kirchner Viktor 
 Kirchner Robert 
 Kirchnerová Flora 
 Kirchner Meta Marie 
 Kirchnerová Elsa 
 139 Schmidtová Edita 
 Turnauerová Hedvika 
 147 Spirk Alexander 
 Spirková Gertruda 
 Kielmanseggová Markéta 
 157 Pieringová Františka 
 Piering Kurt Fritz Oskar 
 175 Hauserová Hedvika 
 Hauser Oto 
 Pláničková Josefa 
 178 Feilerová Anna 
 Feiler Karel 
 197 Fügnerová Marie Terezie 
 206 Hyka Marie 
 Kalliková Gabriela (spoluvlastnice) 
 232 Motusz Oda 
 236 Kunzeová Zdenka 
 240 Jentsch Hugo Dr. 
 250 Schobert Margarethe 
 Löschner Rudolf 
 251 Löschner Bruno 
 Löschner Oto 
 255 Brenerová Věra 
 266 Schillerová Antonie 
 Peterzilka Karel 
 Teutschenbachová Marie 
 Bullová Helena 
 269 Mayerswalden Kralik Klara von 
 295 Wartha Ludvík 
 Wartha Bedřich 
 306 Schmutzer Augustin 
 Schmutzer Antonín 
 Schmutzer Josef 
 Schmutzerová A. 
 Schmutzer Viktor Ing. 
 309 Bloch roz. Johne Margarethe 
 344 Bondyová Žofie (t. č. Londýn) 
 360 Gütlingová Božena 
 389 Walter Otto 
 397 Künstner Max Ing. 
 405 Northoffová Helena 
 Northoff Jindřich 
 426 Neugebauer Franz Ing. 
 Neugebauer Richard Ing. 
 444 Gütling Alois Ing. 
 510 Ludwigová Emilie 
 Ludwigová Anna 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 176

 Karlín 520 Lukas Heinrich 
 Lukas Magdalena 
 88 Jordán Albert 
 Kobylisy 97 Friedbergerová Anna 
 213 Síkorová Zdenka 
 Síkora Martin 
 237 Nocarová Marie 
 Nocarová Emma 
 241 Birner František 
 281 Waniek Hugo 
 299 Willimetz Bedřich 
 Willimetzová Emilie 
 301 Friedberger Otto 
 359 Drescher Vilém 
 Drescherová Karla 
 398 Nowaková Olga Dr. 
 Nowak Eduard 
 Nowak Egon 
 Nowak Karel 
 408 Löbl Jiří 
 412 Pokorný Jan 
 534 Drescher Vilém 
 Drescherová Karla 
 550 Svobodová Berta 
 609 Klaudová Berta 
 Klauda Jan 
 724 Weiss Josef 
 Košíře 81 Sobotová Růžena 
 161 Weber Adolf 
 186 Daubek Josef 
 207 Hlavatý Karel 
 Hlavatá Marie 
 419 Ondrák Robert 
 479 Rüpschl Maxmilian 
 Rüpschl Arnošt 
 Sanlegie Maxmilian baron 
 517 Leinweberová Elsa 
 Leinweber Erich 
 530 Vogtová Věra 
 537 Niklaschová Emilie 
 Niklasch Bedřich 
 546 Krtschanová-Jüthner Maxm. 
 549 Schüller Vilém 
 Schüllerová Valerie 
 565 Steinbach Jan 
 617 Bayerová Irma 
 Weinzetlová Irma 
 Heiterová Edita 
 623 Kopová Božena 
 665 Demuth Gustav 
 Demuthová Filomena 
 667 Weissová Marta 
 Weiss Emil 
 674 Německá říše (před okupací Josef Wiener) 
 675 Mayerová Amalie 
 764 Jelínek Emanuel Dr. 
 813 Feněvová Libuše 
 Krč 77 Šnýdl Prokop 
 Hrdinková Růžena 
 Dworschak František Xaver Dr. 
 115 Wettigová Adolfína 
 132 Kvášová Růžena 
 Kváša Jan 
 152 Kottková Adolfina 
 Kottek Adolf 
 175 Stabmbergerová Gabriela 
 235 Vlasák Václav 
 290 Kletschanek Anton Ing. 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 177

 Krč 307 Hanslitschek Štěpán 
 408 Roubíková Valbugra 
 435 Wawra Alois 
 439 Richter Artur 
 Richterová Terezie 
 500 Egert Robert 
 Egertová Růžena 
 574 Kirchner Viktor 
 Schusterová-Wawaková Arnoštka 
 592 Wolfram Heinrich Dr. 
 596 Heinrichová Josefa 
 Heinrich Arnulf Ing. 
 Wolfram Heinrich dr. 
 Osvald Heinrich 
 613 Skala Julius Dr. 
 631 Skala Julius 
 664 Wettigová Adolfina 
 719 Kindlová Marie 
 Kindl Josef 
 727 Neumannová Marie 
 762 Vildová Božena 
 788 Vojtová Anastazie 
 Vojta Otto 
 Liboc 146 Žák František ing. 
 Žáková Anna 
 240 Wahl Gustav (pozůstalost) 
 250 Lukaschová Thea 
 Lukasch Rudolf 
 381 Taslerová Adéla 
 Tasler Jindřich 
 401 Schmid František 
 412 Netalová Marie 
 Lhotka 43 Ahneová Marie 
 54 Skulinová Anna 
 Skulina Alfons 
 80 Olt Antonín ml. Ing. 
 184 Šírek František 
 194 Fárková Terezie 
 Farka František 
 243 Weber Bedřich 
 296 Pour Václav 
 Pourová Antonie 
 Libeň 31 Dörfel Fritz Ing. 
 Dörfelová Erna 
 43 Pavlišta Josef 
 Pavlištová Božena 
 51 Wichert Wilhelm 
 76 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 
 Grab-Hermanswörth Hugo 
 77 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 
 Grab-Hermanswörth Hugo 
 81 Čuprová Barbora roz. Schwarzová 
 82 Čuprová Barbora  (roz. Schwarzová?) 
 83 Čuprová Barbora  (roz. Schwarzová?) 
 105 Grab-Hermanswörth Hugo 
 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 
 129 Slaba Eduard 
 130 Grab-Hermanswörth Hugo 
 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 
 139 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 
 Grab-Hermanswörth Hugo 
 242 Kominíková Berta 
 244 Wichert Wilhelm 
 304 Kühnlová Anna 
 305 Kühnlová Anna 
 310 Schramková Věra (roz. Čuprová) 
 Čupr Jaroslav Ing. 
 Čuprová Barbora (roz. Schwarzová?) 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 178

 Libeň 334 Laichová Božena 
 337 Laichová Božena 
 466 Hauerová Hedvika (pozůstalost) 
 479 Wichert Wilhelm 
 499 Wichert Wilhelm 
 502 Grab-Hermanswörth Hugo 
 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 
 518 Wichert Wilhelm 
 554 Štráchalová Marie 
 Štráchal Jan 
 619 Schell Karel Ing. 
 641 Kulavík Pavel 
 Kulavíková Marie 
 656 Svobodová Marie 
 740 Portheim Emil 
 Portheim Bedřich 
 741 Portheim Bedřich 
 Portheim Emil 
 742 Portheim Emil 
 Portheim Bedřich 
 746 Portheim Emil 
 Portheim Bedřich 
 794 Pešová Růžena 
 810 Slaba Eduard 
 835 Vornayová Božena 
 858 Fischel Margarethe 
 Pohlová Gertruda 
 946 Smrček Josef 
 947 Síkora Martin 
 Síkorová Zdenka 
 949 Rohlíčková Matylda 
 950 Rohlíčková Matylda 
 106 Grab-Hermanswörth Max Josef Dr. 
 Grab-Hermanswörth Hugo 
 1084 Dürrová Antonie 
 1091 Schramm Albín 
 Bleyelová Matylda 
 Schramm Adolf Dr. 
 1092 Bělohříbková Marie Luisa 
 1136 Kestranek Karel Ing. 
 1163 Richter Josef 
 1175 Kinast Leopold 
 1259 Jandura Karel JUDr. 
 1267 Hahslinger Stanislav 
 Hahslingerová Valerie 
 1272 Eisner Pavel Dr. 
 1306 Vavrouš Čestmír Ing. 
 1360 Schneiderová Inez 
 Hukal Jaromír 
 1361 Sendersová Eva (roz. Fleischmannová) 
 1368 Zlatohlávek Bořivoj 
 1381 Balada Josef 
 1384 Manzer Josef Ing. 
 1442 Německá říše 
 1450 Šmolka Roland 
 1543 Pavlov Alexej Grigorijevič 
 1622 Hogenová Marie 
 1684 Brom Rudolf 
 Brom Vilém 
 1708 Hankeová Alžběta 
 Hanke František 
 1728 Špaček Otto 
 1732 Kuna Karel 
 1754 Schoberová Marie 
 Schober František 
 1816 Badaletz Anton 
 Janoš Vilém 
 1840 Kratzer Karel 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 179

 Libeň 1849 Kocín Jindřich 
 Kocínová Františka 
 1851 Rohanová Margarette 
 747 Portheim Bedřich 
 Portheim Emil 
 Malešice 135 Krása Rudolf 
 Michle 18 Šafr Jiří 
 106 Holzner Oskar Ing. 
 110 Paulenzová Otilie 
 119 Schüsterl Hugo 
 185 Peterová Marta 
 281 Srch Julius 
 343 Srba Václav 
 354 Kurz Leo 
 Kurzová Anna 
 418 Dokoupilová Marta 
 Dokoupil Jan 
 430 Macků Helena 
 Holub Otakar 
 Krüger František 
 551 Sklenář Emanuel 
 599 Zunová Miloslava 
 660 Malá Jiřina 
 865 Hučík Jan 
 907 Christ Rudolf 
 953 Fritschová Margaretha 
 1069 Jareschová Anna 
 1079 Schusterová-Wawaková Arnoštka 
 Kirchner Viktor 
 Motol 85 Lásková Růžena 
 Malá Strana 4 Phillip Christa 
 Hieke Anna 
 Franze Dora 
 17 Waldstein Karel Dr. 
 18 Waldstein Karel Dr. 
 24 Kongregace chudých služek Ježíše Krista 
 25 Kongregace chudých služek Ježíše Krista 
 29 Schneiderová Marie 
 30 Schneiderová Marie 
 65 Grégrová Marie 
 Dennlerová Marie roz. Grégrová 
 71 Bunzl Friederike Karoline 
 72 Vystěhovalecký fond 
 Roneš Josef Ing. 
 Braunová Lota 
 Bunzl Friederika Karoline 
 Orlík Adolf 
 73 Bunzl Friederike Karoline 
 74 Bunzl Friederike Karoline 
 86 Bunzl Friederike Karoline 
 Braunová Lota 
 Orlík Adolf 
 Roneš Josef Ing. 
 113 Schöblová Berta 
 Mrázková Emilie 
 114 Schöblová Berta 
 Mrázková Emilie 
 127 Hein. Franz Ritter von Herget JUDr. 
 147 Richter Josef 
 Richter Karel 
 148 Richter Josef 
 Richter Karel 
 153 Fürstenberg Max Egon 
 155 Fürstenberg Max Egon 
 156 Fürstenberg Max Egon 
 157 Lumbe Carl Ing. (von) 
 163 Hůla Josef Dr. 
 165 Hůla Josef Dr. 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 180

 Malá Strana 171 Ringhoffer Hanuš 
 205 Steiner Barbara 
 215 Helmerová Aloisie 
 234 Schumann Karel 
 249 National sozialistische Volkswohlfahrt 
 272 Smetana František 
 295 Hůla Josef Dr. 
 301 Breuerová Růžena 
 303 Hüttlová Františka 
 318 Klöpschová Anna 
 Vogl Carl Dr. 
 Vogl Gustav 
 Voglová Johanna 
 324 Andras Fabian 
 Imre-Szabo Terezie 
 Andras-Kovacs Alžběta 
 355 Czernin Eugen 
 Czerninová-Schwarzenbergová Josefina 
 373 Treusch-Buttlar Helena 
 Fassl Marie 
 Gežek von Rittersfeld Getr. 
 Löschner Otto 
 Löschner Bruno 
 Löschner Rudolf 
 Lüftner Georg 
 Lüftner Rudolf 
 Bayer Franz 
 Schobert Margarethe 
 Braun Magdalena 
 Fasslová Pavlína 
 Bachman Paul 
 Neumann Heinrich 
 Bachman Valentin Dr. 
 Lüftner Marie Anna 
 379 Hůla Josef Dr. 
 384 Auersperg Karel - Breuner 
 386 Rohan Alain Anton JUDr. 
 404 Tomášková Alžběta 
 Tomášková Berta 
 Tomášek Viktor MUDr. 
 Apelová Alice 
 Jägrová Klementina 
 Landová Josefina 
 407 Tomášková Alžběta 
 Tomášková Berta 
 Tomášek Viktor MUDr. 
 Apelová Alice 
 Jägrová Klementina 
 Landová Josefina 
 408 Beaufort Jiří 
 430 Croyová Rudolfina 
 461 Thun-Hohenstein František Antonín 
 465 Peterová Marie 
 471 Nostitz-Rieneck Friederich + mž. Žofie 
 484 Buquoy Karel Jiří 
 493 Hoekovi Alfred a Josefina 
 Hock Richard 
 Hock Oskar 
 496 Kunzeová Zdenka 
 514 Käufflová Otilie 
 Käufflová Ottilie 
 530 Bier František NUDr. 
 Bier Gustav 
 534 Krticzka Robert 
 Krticzková Arnoštka 
 551 Mandelblühová Alžběta 
 560 Reichsstathalter in Sudetengau, Reichenberg 
 564 Morgensternová Ruth 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 181

 Malá Strana 564 Pfeiffer Luisa 
 Schütz Vilma 
 von Hruschka Marie 
 574 Ladislav Kryštof 
 600 Tomášková Alžběta 
 Tomášková Berta 
 Tomášek Viktor MUDr. 
 Jägrová Klementina 
 Landová Josefina 
 Appelová Alice 
 175 Seilern-Lažanská Terezie 
 Nové Město 10 Gayerová Isabella Dr. 
 56 Verein zur Erhaltung und Förderung des deutschen Mädchentums  
 98 Tscherney Karel 
 131 Miksch Alfred 
 152 Vereinigte deutsche evangelische Gemeinde A. u H. B. 
 195 Bouška Karel 
 Freybergerová Elsa 
 Bouška Richard nezl. 
 Fritsche Arnošt 
 Fritsche Julius 
 Fritsche Marie 
 229 Veselíková ??? 
 Kislinger Josef JUDr. 
 Drobná Jiřina 
 Slabá Soňa 
 Veselíková Žofie Soňa 
 322 Klement Ernst 
 332 Ella Racková 
 358 Ballabene Sylvie 
 Ballabene Gisela 
 Ballabene Leo 
 487 Krausová Marie 
 519 Haasová Aloisie 
 Bambulová Marie 
 521 Verein Deutsches Krankenhaus 
 546 Lorenzová Ida 
 572 Weltschová Hermína 
 577 Salz Vojtěch (pozůstalost) 
 578 Romanese Clara 
 580 Schrammová Erika 
 Schramm Albín 
 585 Festetitzová Klotilda 
 592 Deutsche Gesellschaft der Wirtschaft in Böhmen und Mähren 
 593 Lurie Rudolf pozůstalost (Herbertová Hana) 
 623 NSDAP 
 629 Realitní akciová společnost 
 630 Realitní akciová společnost 
 645 Realitní akciová společnost 
 661 Spiro-Waydelin Marianna Ilsa 
 667 Putz Oskar 
 687 Schafferová Henriette 
 Walterová Marie 
 778 Haurowizt Arnošt Walter 
 780 Veselský Leon 
 828 Daněk Vincenc Dr. 
 829 Daněk Oskar von Esse Dr. 
 830 Verlag der Deutschen Arbeitsfront 
 859 NSDAP 
 869 NSDAP 
 873 Moučka Jaroslav Ing. 
 916 Říšskoněmecká poštovní správa 
 925 Gubeová Marie 
 928 Petschek a spol. 
 930 Fuchsrobětínová Jana (?) 
 951 Linhartová Käthe 
 Linhart Zdeněk 
 970 Schramm Adolf Dr. 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 182

 Nové Město 970 Schramm Albín 
 Schreiterová Luisa 
 Peterka Otto 
 985 Deutsche Bodeverkehrsgesellschaft m. b. H. 
 986 Deutsche Bodeverkehrsgesellschaft m. b. H. 
 987 Wichert Wilhelm 
 998 Kunert Heinrich 
 Kunert Julius 
 1023 Somoskeöy Štěpán JUDr. 
 1042 Weinerová Gerta 
 1061 Jentsch Hugo Dr. 
 1083 Beaufort Jiří 
 1113 Langeová Gertruda 
 Lange Bedřich 
 Lange Jindřich 
 Weilová Edita 
 1135 Khernová-Bondyová Katřina 
 1161 Möseová Marta 
 Möse Berthold Ing. 
 1196 Lippert Viktor Dr. 
 Knappová Marie 
 1205 Deutsche Volksbildungsgemeinschaft 
 1207 Völk Fritz 
 1210 Rodina a. s. 
 1226 Röders Vilém 
 Röders August 
 Röders Johann 
 Röders Ernst 
 Röders Otto 
 1238 Brenner Vincenc 
 1247 Mehlschmidt Erich 
 Mehlschmidt  Werner 
 Mehlschmidt  Kurt 
 Mehlschmiedtová Marie; 
 1265 Borelová Lorenz Irena 
 Seidel Helnuth 
 Borel Oscar 
 Borelová Luisa Frey 
 Čápa Alois 
 Borel Ernest (Arnošt) 
 1282 Zahn Eduard 
 1324 Altschul Ervín 
 1333 Altschul Ervín 
 1346 Neugebauer František 
 Neugebauer Richard 
 1415 Hofmeistrová Johanna 
 1433 Himpanová Antonie 
 1441 Daněk v. Esse Oskar Dr. 
 1485 Schwarzová Eva 
 1498 Blaschek Ludvík 
 1507 Čáp Alois 
 1526 Wolrábová Helena 
 1527 Weidenheim-Korb Elsa 
 1552 Weinerová Gerta (Vynerová, roz. Baschová) 
 1574 Realitní a. s. 
 1575 Herrmannová Marie 
 Trauchová Erika 
 1581 Realitní a.s. 
 1587 Barták Břetislav 
 1599 Bacher Jiří Dr. 
 1606 NS-Turngemeinde Prag 
 1620 Petschek a spol. v. o. s. 
 1623 Petschek Berta 
 1630 Hyrossová-Petrlíková Marta 
 Hyros Franziska 
 1639 Rohnová Marie 
 Zachová Emma 
 1695 NSDAP 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 183

 Nové Město 1711 Hauerová Hedvika (pozůstalost, zast. dědicem – Dub Ota) 
 1712 Hauerová Hedvika (pozůstalost, zast. dědicem – Dub Ota) 
 1715 Hauerová Hedvika (pozůstalost, zast. dědicem – Dub Ota) 
 1717 Hauerová Hedvika (pozůstalost, zast. dědicem – Dub Ota) 
 1722 Ripperová Antonie 
 1759 Daněk v. Esse Oskar Dr. 
 Daněk Vincenc Dr. 
 1766 Skrbenský Lev Jindřich Dr. 
 1767 Skrbenský Lev Jindřich Dr. 
 1786 Peterka Otto Dr. 
 1835 Seilern-Aspang Karel 
 1864 Huptychová Marie 
 1866 Schering a.s. 
 1871 Schering a. s. 
 1898 Zimmermannová Emilie 
 1948 Konopásek Bohumil MUDr. 
 1974 Vaňous Artur 
 1978 NSDAP 
 2008 Trinkmoc Olivier 
 2016 Seyfried Leo 
 2036 Ernstová Bedřiška 
 Ernest Erhart 
 Nusle 44 Patzakova Marie 
 76 Böhmová Anna 
 173 Ovčářová Marie 
 239 Chramostová Lydie 
 Chramostová Alena 
 Svobodová Juliana 
 260 Lenardo Giovanni di 
 295 Zunová Miloslava 
 447 Schenk Oskar 
 480 Micka Alois 
 Bohatová Marie 
 486 Schenk Oskar 
 491 Řeháková Ludmila 
 528 Langer Ant. Dr. 
 565 Kretschmer Otto (zemřel) 
 580 Karel František 
 586 Bohatová Marie (v soukromém vlastnictví) 
 Micka Alois 
 603 Kretschmer Otto (zemřel) 
 699 Juchelková Jana 
 713 Prunerová Kateřina 
 Pruner Josef 
 722 Müller Josef 
 755 Kreiský Rudolf 
 756 Preibischová Marie 
 Preibisch Vilém 
 843 Preiss-Zahn Hans 
 851 Janáčková Marie Dr. 
 876 Jenáček Oldřich Ing. 
 973 Micka Alois 
 976 Micka Alois ml. 
 Micka Alois 
 1158 Veit Herrmann 
 Veitová Emma 
 Veitová Rosa 
 1194 Schmidt Josefina 
 Schmidt Arnošt MUDr. 
 1204 Hannaková Steffi 
 1207 Wagner Viktor 
 1230 Rohanová Mabile 
 1254 Wolfová-Maderová roz. Pollaková Rudolfina 
 1265 Juchelková Jana 
 1291 Pojezká (Pojezná?) Alžběta 
 Micka Alois 
 1332 Štoček František 
 1434 Schwarzová Marie 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 184

 Nusle 1434 Schwarz František 
 Podolí 7 Bývalá německá říše 
 10 Skala Viktor 
 19 Bývalá německá říše 
 87 Bývalá něměcká říše 
 209 Vitovcová-Schimová Gusta 
 223 Bývalá německá říše 
 N. S. Volkswohlfahrt Berlin 
 268 Hufnagel František Dr. 
 270 Putzich Bedřich 
 295 Brosch Jiří 
 306 Tscherneyová Lydie 
 Tscherney Karel 
 308 Mach Bohumil 
 309 Loudil-Velis Jaroslav 
 316 Eichler Karel 
 324 Gödlová Alžběta 
 353 Teltschiková Olga 
 436 Micka Alois 
 503 Slavík (Slavick) Eduard 
 517 Janas Walter 
 523 Logothetti Felix 
 524 Mattencloit Richard 
 527 Malburgová Irmgarda 
 549 Schaabner von Schönbaar Berta 
 652 Fröschlová Jana 
 Prosek 20 Nowak Anton Josef 
 377 Riemer Wilhelmine 
 Radlice 110 Brzek Jaroslav 
 172 Wokan Kurt 
 Wokan Herta 
 Sedlec 3 Schlechta Karel 
 Schlechtová Ludmila 
 80 Güntner Josef 
 Güntnerová 
 84 Bernath Josef 
 146 Melzerová Valerie 
 153 Steinmetzer František 
 156 Schneider Boh. Ing. 
 Schneiderová Jindřiška 
 175 Dietlová Josefina 
 Dietl Antonín 
 Smíchov 18 Kumpera Antonín 
 29 Langer-Schroll Brigita 
 Langer-Schroll Eva Marie 
 57 Jíravová Božena 
 Jirava Vilém 
 Jiravová Božena 
 Jírava Vilém 
 67 Portheim Emil 
 Portheim Bedřich 
 Goldschmiedová Leontina 
 68 Portheim Karel 
 84 Fügnerová Marie Terezie 
 91 Weinzetlová Irma 
 Weinzettel Viktor 
 115 Bacherová Marianna 
 Sachs Leopold 
 Augsteinová Alice 
 Bacherová Marianna 
 Sachs Leopold 
 118 Hofmannová Kateřina 
 Steinerová Anna 
 Schleissnerová Arnoštka 
 119 Schleissnerová Arnoštka 
 Steinerová Anna 
 Hofmannová Kateřina 
 120 Schleissnerová Arnoštka 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 185

 Smíchov 120 Steinerová Anna 
 Hofmannová Kateřina 
 174 Ripka Otto 
 Ripka Ludvík ml. 
 Ripka Ludvík 
 Ripková Elfrieda 
 Ripka Alexander 
 Ripka Wolfgang 
 Ripková Eleonora (Nora) 
 Ballingová Melanie 
 Ripka Wilhelm Dr. 
 177 Kalix Herta Dr. 
 Wien Hildegarda Claudi 
 Wien Claudi Marie; 
 189 Schmeykalová Edita 
 Seidlitzová Hilda 
 191 Schleissnerová Arnoštka 
 Hirsch-Bingová Selma 
 Wetzlerová Olga 
 Hofmanová Kateřina 
 Steinerová Anna 
 198 Kluge René 
 Kluge Vittoria 
 Kluge Elisabeth 
 227 Hackenberg Theodor st. 
 244 Vacek Josef 
 Svoboda Stanislav 
 Křesadlo V. Ing. 
 250 Lerchová Terezie 
 256 Steinerová Rosa 
 Effenberger Jindřich Dr. 
 Effenberger Karel Dr. 
 276 Auswanderungsfond 
 328 Koppe Jiří 
 331 Rotky Jan Dr. 
 366 Rössler Otto 
 Herdani Míra Josefa 
 Fritsch Margarette 
 386 Günter Elisabeth 
 Strache Rosa 
 Vomach Rosa 
 387 Möllerová Eliška 
 Möller Alois 
 398 Kopf Jan Dr. 
 Kopfová Augusta 
 Kirchnerová Liselotte provd. Hodossyová 
 405 Melzerová Marie 
 Landová Irena 
 Vogelová Valerie 
 414 Petřík Stanislav 
 422 Kausová Matylda 
 434 Svobodová Berta 
 Müller Karel Ing. 
 Müllerová Emma 
 441 Srbová Hermína 
 450 Koppe Jiří 
 475 Hlauschek Jan Ing. 
 Hlauschek Marie 
 Schimmel Margarete 
 476 Goldschmiedová Leontýna 
 Portheim Emil 
 Portheim Bedřich 
 490 Schmeykalová Edita 
 Seidlitzová Hilda 
 499 Schmeykalová Gabriela 
 503 Hausmannová Gabriela 
 Preissová Marie 
 506 Trauch Hanuš Otto 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 186

 Smíchov 506 Trauchová Margaretta 
 Herrmannová Marie 
 512 Dworschak Ernestine 
 Pernfusová Camilla 
 517 Srbová Hermína 
 518 Srbová Hermína 
 539 Schmeykal Alexander 
 544 Reichl Rudolf 
 Göhlová Josefina 
 558 Srbová Hermína 
 559 Srbová Hermína 
 628 Lumpe Maria 
 633 Steinerová Rosa 
 Effenberger Karel Dr. 
 Effenberger Jindřich Dr. 
 660 Drůbek Ferdinand MUDr. 
 708 Rohnová Marie 
 Zachová Emma 
 729 Herbert Danek von Esse 
 741 Silbermann Richard Dr. 
 745 Durasová Marie 
 Durasová Amalie Dr. 
 757 Steinerová Anna 
 Schleissnerová Arnoštka 
 Hofmannová Kateřina 
 803 NS Turngemeide 
 823 Slawitschek Rud. Dr. 
 873 Kletetschka Alfred Dr. 
 Kletetschka Leo Dr. Ing. 
 874 Bacherová Marianna 
 Sachs Leopold 
 909 Prokopová Marie 
 965 Srbová Hermína 
 966 Srbová Hermína 
 997 Schreyerová Marie 
 Schreyer František 
 Schreyer Vilém MUDr. 
 1087 Almesberger Hubert 
 1266 Riedlová Marta 
 Kausová Matylda 
 1295 Molitor Elisabeth 
 1371 Tingerová Marie 
 1394 Wagenknecht František 
 Foehrová Jana 
 1494 Špačková Marie 
 1509 Seltmannová Kateřina 
 Seltmannová Irena Dr. 
 Seltmannová Klotilda 
 1526 Machaczek František Ing. 
 1527 Rulfová Ludmila 
 1625 Knouer Bedřich (stavební právo) 
 1671 Zimmerová Josefina 
 1731 Jelínková Anna 
 1736 Fritsch Franz Ernest 
 1755 Rulfová Angela 
 1780 Lichtl Vavřinec (Lorenz) 
 Lichtlová Růžena 
 1787 Kolb Richard 
 1792 Velkoněmecká říše, dř. Oskar Korst, dř. Kohn 
 1825 Schubert Magerová Joža 
 Schubert Mager Walter Ing. 
 1849 Coudehove Sophie 
 1893 Braunschweiger Alfred 
 Braunschweigerová Antonie 
 1922 Liebigová Luisa 
 2009 Strakatý Arnošt 
 Strakatá Henrieta 
 2017 Staska František 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 187

 Smíchov 2017 Stasková Růžena 
 2065 Uhlířová Jarmila, Uhlíř Arnošt 
 Deutsches Reich, dř. Schwarz Artur a Charvát Lubomír 
 2066 Schluderpacher Jan 
 2095 Sitteová Hermína 
 Kuttnerová Pavlína 
 2129 Wienerová Lydie MUDr. 
 2163 Bébiová-Klugeová Elsa 
 2170 Freyová Ruth 
 2172 Peterka Otto Dr. 
 Peterka Adolf Dr. 
 2173 Hückel Otto 
 2183 Kühn František 
 2197 Konečná Markéta 
 2206 Labusová Alžběta 
 Labus Jan Dr. 
 Labus Jan 
 Labusová Hedvika 
 2213 Portheim Bedřich 
 Portheim Emil 
 Goldschmiedová Leontýna 
 2243 Auswanderungsfond 
 2324 Schmidtová Elfrieda 
 2327 Schönborn Karel Jan 
 2344 Fuhrmann Rudolf 
 2359 Christl Hermann 
 Christelová Berta 
 2445 Ganzwohlová Marie 
 2453 Steinerová Anna 
 Hofmannová Kateřina 
 Schleissnerová Arnoštka 
 2579 Hofmannová Kateřina 
 Schleissnerová Arnoštka 
 Steinerová Anna 
 Staré Město 57 Rihl Julius Dr. 
 Rihlová Mathilda 
 89 Kumpera Vítězslav 
 154 Dittrich Ludvík 
 156 Strobelová Malvine 
 Berger Olga 
 Drucker Charlotte 
 222 Kulhánková Hermína 
 229 Drucker Charlotte 
 Berger Olga 
 Strobelová Malvine 
 255 Mayerová Matylda mladší 
 Mayerová Žofie 
 Mayerová Matylda starší 
 Mayer Robert 
 Weilová Marie 
 Schön Richard 
 Mayerová Elsa 
 271 Razen-Slavíková Markéta 
 276 Frodl Rosina von Frohenbühl 
 301 Kovaříková Josefina 
 318 Bendová Anna 
 325 Wolfová Hedvika Viléma 
 350 Firbasová Ida 
 352 Langerová Hedvika 
 384 Wagenknecht František 
 Foehrová Jana 
 Wagenknechtová Anna 
 445 König Karel Dr. 
 448 Wolrab Karel Vít 
 449 Wolrábová Žofie 
 458 Lerche Robert starší 
 Lerche Robert mladší 
 Lerche Bedřich 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 188

 Staré Město 465 Siegmundová Markéta 
 469 Di Leonardo Giovanni 
 473 Růžičková Gisela 
 491 Waydelinová Bedřiška 
 Panková Josefina 
 fa Novotný A. nyní n.p. Chronor 
 Hernstadt Ludvík Dr. resp. vystěhovalecký fond 
 Preiss Richard 
 Schwaabová Hella 
 Schwaabová Elfrieda 
 Schwaab Karel Ed. 
 492 Schröder Hans 
 493 Grubičová Hedvika 
 496 Kumpera Antonín Ing. 
 Kumpera Vítězslav Dr. 
 548 Brückelmeier Werner 
 Brückelmeier Ruprecht 
 Brückelmeier Erich Fritz 
 Brückelmeier Gertruda 
 Brückelmeier Eduard 
 549 Brückelmeier Erich Fritz 
 Brückelmeier Gertruda 
 Brückelmeier Eduard 
 Brückelmeier Werner 
 Brückelmeier Ruprech 
 563 Goldegg Franz 
 Goldegg Elisabeth 
 Heintschel Elisabeth 
 Goldegg Marie Theresie 
 Goldegg Henriette 
 Goldegg František Georg 
 564 Schramek Karel JUDr. 
 Schramek Antonín 
 Schramek Emil 
 595 Prášil Miloslav 
 Schramek Emil 
 Schramek Karel JUDr. 
 Prášilová Eleonora 
 606 Kinský František Oldřich 
 611 Eichler Karel 
 622 NS Turngemeinde 
 623 NSDAP 
 665 Lohrer Max 
 Angermannová Lina 
 670 Angermannová Lina 
 Lohrer Max 
 676 Menzl Karel 
 695 Chvalovská Marie 
 Krebs Franz 
 710 Bondy Oskar (pozůstalí) 
 711 Bondy Oskar (pozůstalí) 
 732 Sternová Ella 
 Stern Oskar 
 744 Passerová Olga provd. Kulková 
 745 Passerová Olga (provd. Kulková) 
 772 Metro, realitní a. s. 
 855 Grafické závody Pour a spol. 
 863 Grafické závody Pour a spol. 
 865 Grafické závody Pour a spol. 
 868 Zelenková Emilie 
 Zelenková Věra 
 946 Kulhánková Hermína 
 972 fa Chronor dř. Novotný A. 
 Schwaabová Hella 
 Schwaabová Elfrieda 
 Preiss Richard 
 Panková Josefina 
 Waydelínová Bedřiška 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 189

 Staré Město 972 Hernstadt L. Dr. 
 Schwaab Karel Ed. 
 973 Ott Jan Dr. 
 1007 Jentsch Hugo 
 1020 Liebsch Heinrich 
 Liebschová Klára 
 1052 Krönerová Olga 
 1056 Planková Markéta 
 Schützová Anna 
 Arnoldová Berta 
 Felzmann Rudolf 
 Strašnice 91 Wálková Marta 
 129 Parschau Heinz 
 148 Ginglová Helena 
 Gingl Otto 
 192 Vindušková Gertruda 
 205 Mayerová Anna 
 Mayer Theodor 
 214 Ritschel Emil 
 246 Bernhart Karel 
 266 Luksch Marie 
 Luksch Alfons 
 289 Bývalá německá říše od r. 1944 
 311 Lubowská Hildegarda 
 Lubowský Josef 
 313 Hengeniusová Anna 
 325 Patsch Eduard 
 Patschová Zdenka 
 344 Janíková Emilie 
 Janík Josef 
 357 Mildnerová Jitka 
 365 Francouzová Františka 
 499 Schatt Josef 
 597 Eckert Konrád 
 Eckertová Irena 
 599 Weitsch Jan Wolfgang 
 Weitschová Marie 
 607 Vojteková Olga 
 608 Tůma Robert 
 Tůmová Ida 
 623 Webrová Markéta 
 625 Sigmundová Marie 
 641 Kreissl Karel 
 654 Tessmann František 
 Tessmannová Charitine 
 673 Lucht Augustin Ing. 
 Luchtová Marie 
 690 Vidic Leo 
 Vidicová Bedřiška 
 713 Standl Johanna 
 740 Zárubová Gertruda 
 766 Tůma František 
 Tůmová Anna 
 841 Klenovská Rozalie 
 865 Roubal František 
 882 Hruschková Anna 
 Hruschka Václav Ing. 
 891 John František ing. 
 Johnová Gertruda 
 894 Kuczynská Otylie 
 913 Andres Quido 
 Andresová Karolina 
 924 Leschinská Anna 
 980 Chramosta Josef 
 983 Jeschek Lina 
 1053 Paulenz Kurt Bedřich 
 1058 Bärtl Josef 
 Bärtlová Marie 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 190

 Strašnice 1077 Wohlfahrtová Augusta 
 Seelich Franz Dr. 
 1101 Schneiderová Gertruda JUDr. 
 1102 Truc Jaromír 
 Trucová Luisa 
 1140 Franke Eugen 
 1242 Bramschová Karolina 
 1298 Andraschková roz. Hübnerová Anna 
 1309 Trapp Rudolf Ing. 
 Trappová Marie 
 1477 Plešingerová Oliva 
 1488 Lejnarová Jana 
 1662 Schal Jindřich 
 Střešovice 31 Frisek Artur 
 Frisek Bohumír 
 54 Příhoda Karel 
 61 Slezáková Eva 
 85 Staněk Antonín 
 Staňková Vilma 
 104 Slezáková Eva 
 136 Gamringerová Emilie 
 145 Schlechta Karel 
 Schlechtová Ludmila 
 165 Wamberský Adolf Ing. 
 217 Oberschallová Luisa 
 Oberschall Albín Dr. 
 239 Karafiátová Margareta 
 352 Schramková Bohuslava Dr. 
 354 Reis František 
 472 Vamberský Adolf Ing. 
 474 Northoff Julius 
 Northoffová Marie 
 504 Pohlová Albína 
 540 Brendl Gottfried dipl. ing. 
 Brendl Franzi Lydia 
 555 Knappová Marie 
 Lippert Viktor Dr. 
 564 Kahler Vojtěch 
 580 Krasl Schallenberg Herbert Graf von Dr. 
 584 Eisner Pavel Dr. (t. č. obchodník v New Yorku) 
 593 Czeike-Žentzytzki Eduard Ing. 
 Czeike-Žentzytzká Terezie 
 628 Schindlerová Karolina 
 640 Neubauer Vilém Dr. 
 651 Běhal Karel Ing. 
 653 Suttner Josef Ing. 
 Suttnerová Marie 
 657 Německá říšská banka 
 666 Nowotny Otto Herbert 
 Nowotny Alexander 
 678 Lehrmann Hans Ing. 
 679 Truog-Colomb Arnošt 
 690 Jockelová Marie (Mariana) 
 699 Mauwe Eberhard 
 Mauwe Anna 
 741 Junger Jaroslav 
 Jungerová Leopolda 
 759 Holnová Štěpánka 
 867 Teunerová Jarmila 
 Voldřichová Žofie 
 869 Hückel Fritz 
 Střížkov 136 Sieglová Josefina 
 Drexlerová Walburga 
 Troja 178 Mottlová Jarmila 
 218 Birnbaum Kurt 
 Birnbaumová Anna 
 Birnbaum Emil 
 230 NS Volkswohlfahrt Berlin 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 191

 Troja 292 Prokopová Ema 
 Prokop Antonín 
 300 Albert František 
 327 Martinová Helga 
 348 Friebelová Marie 
 Veleslavín 1 Knahl Otto Dr. 
 83 Knahl Otto Dr. 
 84 Knahl Otto Dr. 
 139 Knahl Otto Dr. 
 151 Knahl Otto Dr. 
 Vinohrady 11 Lenardo Giovanni di 
 30 Skulina Theodor Dr. Ing. 
 35 Pergner roz. Schmidt Amalia 
 Schmidt František 
 36 Christian Marie 
 68 Bacher Jiří Dr. 
 70 Schütte Elsa 
 Pichler Rudolf MUDr. 
 Pichler Sidonie 
 72 Hernstadt Ludvík Dr. 
 Vystěhovalecký fond 
 Waydelinová Bedřiška 
 90 Löschnerová Marie 
 101 Německá říše 
 102 Löschnerová Marie 
 147 Soukupová Marie 
 168 Smrček Josef 
 184 Ritter von Dittmann Alfred Dr. 
 208 Veitsová Kateřina 
 Adámková Alice 
 251 Raubüchlová Olga 
 Faifarová Marie 
 252 Faifar Emanuel MUDr. 
 Faifarová Hermína 
 358 Kittl Richard 
 372 Kamm Bernhard MUDr. 
 Kammová Antonie MUDr. 
 375 Weissová Kornelie Dr. 
 Weiss František Dr. 
 405 Schmidt František 
 406 Pergner roz. Schmidt Amalia 
 419 Dölbl Karel 
 Dölblová Marie 
 425 Duras Hilda 
 Duras Anna 
 444 Sedlák Jaroslav Dr. Ing. 
 474 Puhl Josef 
 Matzkeová roz. Puhlová Otilie 
 Pscherová Berta 
 475 Festetitsová Klotilda 
 490 Poppeová-Lotschová Matylda 
 Czizek Rudolf JUDr. 
 Lotschová Matylda st. 
 Rull Hubert Dr. 
 Daleová Matylda 
 Koebke Kurt 
 Meduna Edmund MUC 
 Urbanová von Czizek Karoline 
 Edelhüttelová Erna pozůst. 
 Böck von Greissau M. Ferifrau (Freifrau) 
 491 Münzerová Irma 
 524 Czerný Heinrich Dr. 
 525 Peterka Otto Dr. 
 529 Totzerová Filomena 
 541 Jedlička Elisabeth 
 618 Bauer Arnošt 
 Grzes Rudolf 
 Grzésová prov. Ostrčilová Arnoštka 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 192

 Vinohrady 625 Peterka Otto Dr. 
 683 Löschner Justin 
 698 Beichel Reinhold 
 708 Deutscher Prager Frauenwerbverein 
 712 Gross roz. Pohlová Flora 
 767 Vltavský Vladimír Ing. 
 824 Ohnesová Marie 
 834 Zelenková Emilie 
 Zelenková Věra 
 852 Bäckerová Olga 
 Wohlinová Helena 
 871 Schott Rudolf 
 922 Vodičková Jindřiška 
 Basch Quido Ing. 
 Matesová Eva 
 967 Schollar Karel Dr. 
 1061 Reisenauer Olga 
 1097 Rammelová Felicie 
 Walderdorffová-Chamaré Marie 
 Harbuval-Chamaré Ludvík 
 Harbuval-Chamaré Johana 
 1112 Krejčík Ladislav 
 Krejčíková Emilie 
 1184 Schollar Karel Dr. 
 1226 Zelenková Věra 
 Zelenková Emilie 
 1234 Zelenková Emilie 
 1278 Heitlerová Františka 
 1308 Toscani Hilda 
 1317 Deutsches Reich 
 1330 Schindler Franz Dr. 
 Schindlerová Antonie 
 1439 Proft Ferdinand Rudolf 
 Proft František 
 1458 Körner Theodor 
 Körnerová Barta (Berta) 
 1482 Mallá Marie 
 Schisteková Alžběta 
 Pilz Robert 
 1484 Turetschek Gustav 
 1487 Zelenková Věra 
 Zelenková Emilie 
 1504 Sekyrová Marie 
 1536 Píchová Alfréda Terezie 
 Pícha Václav Ing. 
 Pícha František 
 Lašťovková Anna 
 1539 Řeháková Ludmila 
 1551 Wolfová Emilie 
 Wolf Alois 
 1554 Krejčík Ladislav 
 1556 Žemličková Růžena 
 Beer-Žemlička Karel Dr. 
 1567 Beer Johann Ing. 
 1569 Matternová Karla 
 1612 Kubricht Antonín 
 1626 Michlová Elsa 
 1628 Maceška Rudolf st. 
 1834 Blank Traugott 
 1835 Pietsch J. E. 
 1903 Pospíšilová Jana 
 1953 Nebeský Josef 
 1986 Wraný Jan 
 Scharnagl Gustav 
 2001 Nádherný Konstantin 
 2087 Ruda Jaroslav 
 2092 Greger Marie 
 Blahošová Julie 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 193

 Vinohrady 2165 Maceška Emanuel 
 2204 Bäckerová Olga 
 2246 Sedlák Jaroslav Dr. Ing. 
 2298 Schwarzenbergová Anna Marie Terezie 
 2324 Eiflerová roz. Simová Marie 
 2326 Jünnemannová Adolfa 
 2329 Sedlák Jaroslav Dr. Ing. 
 2332 Landsberger Alfred 
 2353 Lindauer František Dr. 
 Lindauerová Marie 
 2356 Spire-Waydelin Marianna Ilsa 
 2450 Brenner Vincenc 
 Vokovice 53 Askania, Feingetriebebau 
 237 Gampert Vilém Dr. 
 270 Zimmermann Eduard 
 273 Karbašová Markéta 
 294 Greull Josef 
 Greullová Božena 
 320 Winklerová Marie 
 Winkler Josef 
 321 Forbelská Marie 
 327 Ebenová Gertruda 
 371 Stockheimová Ida 
 Stockheim Bruno 
 402 Schubertová Terezie 
 Vršovice 61 Siebenäugerová Zdenka 
 99 Rosenheimová Leopoldina 
 121 Maňásková Gabriela 
 216 Deutsche Bodenverkehrsgesellschaft m. b. H. 
 430 Welzová Sofie Emilie 
 481 Schindlerová Zdenka 
 778 Mariacher Johann 
 Mariacherová Brunhilda 
 862 Nostitz Ervín Leopold 
 933 Plášilová Eva 
 986 Reschner Robert 
 1111 Deutsches Reich 
 1118 Diessner Vilém 
 Diessnerová Marie 
 1123 Procházka Josef 
 1124 May Josef st. 
 May Josef ml. 
 Gläsner Gilbert 
 1125 Lautsch Jindřich 
 1145 Hojdýsková Hild. Monika 
 1168 Petuchov Vasil 
 603 Marková Františka 
 Hofmann Franziska 
 Rotter Johann 
 Vysočany 26 Frey-Freyenfels Bedřich 
 5 Henke (Honke) Josef 
 121 Kohn Leopold 
 Kohnová Gertruda 
 196 Česká akciová společnost pro stavbu strojů a výrobu železn. potřeb 
 243 Hübschová roz. Dvořáková Zdeňka 
 455 Kiesslich Rudolf 
 Kiesslichová Anna 
 560 Slačík František 
 592 Körner Antonín 
 602 Veitová Henrika 
 Veit Robert 
 627 Paul Josef 
 655 Krausová Julie 
 687 Růžička Bedřich 
 Šidla Vilém a Marie 
 718 Walenta Jindřich 
 Walentová Amalie 
 735 Lammelovi Kamil a Amalie 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 194

 Vysočany 739 Kirschnerová-Zelingerová z Havlova Liselotte 
 740 Finkeová Anie 
 Finke Feidelio F. 
 799 Rádlová roz. Háchová Milada 
 Vyšehrad 59 Dietze Josef 
 Polaková Marie 
 115 Dürschmidt Norbert 
 148 Řeháková Ludmila dř. Teigeová 
 149 Řeháková Ludmila dř. Teigeová 
 150 Hollitsch Jindřich 
 Hollitschová Emilie 
 Záběhlice 340 Schimanová Marie 
 Schima Karel 
 379 Waclaweková Emma 
 Waclawek František 
 419 Wurmetzberger Jan 
 438 Wagnerová Marie 
 484 Vostatek Otto 
 Vostatek Karel 
 Vostatek Jan 
 495 Teubner Hanuš 
 571 Binderová Božena 
 592 Konhäuser Vilém 
 634 Hampelová Hilda 
 Hampel Josef 
 635 Sterz Alfred 
 641 Matějčková Marie 
 Matějček Václav 
 679 Schaffer Alois 
 689 Schrödl Karel 
 Schrödlová Ilsa 
 697 Weberová Anna 
 Weber Josef 
 757 Theurerová Anděla 
 Theurer Lambert 
 821 Winarská Marie 
 842 Kanda Václav 
 Kandová Karolina 
 878 Nešpor Josef MUDr. 
 879 Nešpor Josef MUDr. 
 881 Rokůsek Alois Dr. 
 Rokůsková Marie 
 924 Seitsová Eliška 
 Seits Bruno 
 957 Schönborn Oldřich 
 Schönbornová Marie 
 1003 Betková Barbora 
 Betka Viktor 
 1041 Lanc Jindřich Ing. 
 Lancová Anna MUDr. 
 1057 Braunová Markéta 
 1107 Weidnerová Marie 
 Weidner Theodor JUDr. 
 1111 Frantz Anton 
 1125 Janetzká Gabriela 
 1157 Sucková Anna 
 Suck Josef Ing. 
 1158 Suck Leo 
 1220 Rosenegger Josef 
 Mayerová Gertruda 
 1265 Cikanek Anna 
 Cikanek Vilemína 
 1293 Nováková Ida 
 1333 Rjadninová Anna 
 1365 Richterová-Sperlichová Berta Dr. 
 Richter Jindřich Dr. 
 1458 Pokorný Rudolf 
 Pokorná Markéta 



   KATASTR                                          ČP.         JMÉNO 

 195

 Záběhlice 1563 Matschinová Marie 
 1605 Beran Rudolf 
 Beranová Marie 
 1609 Nestler Evžen 
 1617 Jiskra Ferdinand 
 Jiskrová Helena 
 1621 Müller Josef 
 1624 Jelínek Emanuel Dr. 
 1703 Hlabich Jindřich 
 1906 Watzke Adolf 
 1915 Čeněk Rudolf 
 Čeňková Anna 
 1971 Hajna Josef 
 Hajnová Jindřiška 
 Hajnová Barbora 
 1978 Grögerová Mir. roz. Pazderníková 
 1982 Šebek Alfréd 
 Gräfová Rudolfina roz. Šebková 
 1987 Schöblová Vilma 
 2198 Řehák Herbert 
 2217 Pasowsky Georgine 
 2275 Diessner Vilém 
 Diessnerová Marie 
 Žižkov 29 Podroužek Jan 
 62 Drexlerová Hermína 
 Drexler František 
 66 Schlegel Luise 
 80 Stangel Antonín 
 212 Gruber Josef 
 259 Veselá roz. Matternová Germana 
 Mattern Oswald 
 280 Frustová Anna 
 369 Czerný Magdalena 
 438 Ebingerová roz. Märkyová Daniela 
 569 Siebenäugerová-Rybářová Zdenka 
 625 Hauk Jaromír 
 652 Schreiterová Vilma 
 814 Bachtrog Helmuth MUDr. 
 843 Pecháček Jan JUDr. 
 888 Smetana František st. 
 917 Pištora Alois 
 1011 Schwab Karel 
 1178 Kuczynská Otylie 
 1216 Piwald Ferdinand 
 1312 Petržilková Žofie 
 Petržilka Antonín 
 1604 Czerninová-Schwarzenbergová Josefina 
 1698 Knotková Anna 
 1884 Stránský Vilém 
 Landsmann Walter 
 Landsmann Vítězslav 
 Fa Landsmann a spol. 
 1885 Landsmann Walter 
 Stránský V. 
 Fa Bendak & Co. 
 Landsmann V. 
 1886 Landsmann W. 
 Landsmann V. 
 Bendak & Co. 
 Stránský V. 
 1891 Smrček Josef 
 1897 Schickerová roz. Brennerová Hedvika 
 1911 Vltavský Vladimír Ing. 
 2117 Hübsch Jiří 
 2219 Hrdličková Terezie 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název archivu: 321100000 - Archiv hlavního m sta Prahy 
 
Název fondu:  Úst ední národní výbor hl. m. Prahy, 

referát pro národní správu majetku  
a následující agendy 

 
asový rozsah:   1945–1949 (1969) 

 
Zna ka fondu:   5 (NS) 
 
Po et eviden ních jednotek: 680 
 
Po et inventárních jednotek: 781 
 
Rozsah v bm:   76,5 bm 
 
Stav ke dni:   21. 6. 2007 
 
Fond uspo ádal:   Marek Laš ovka, Petra Voká ová 
 
Inventá  sestavil:   Marek Laš ovka, Petra Voká ová 
 
Po et stran:   221 (XXVI+195 
 
Po et exemplá :   13 
 
Inventá  schválil:   Doc. PhDr. Václav Ledvinka, CSc. 

 


